

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 2024/F/02
Stavba: Administrativní budova Lesy ČR Luhačovice, ul.Stráň č.p.967

KSO: 801 61
Místo: CC-CZ: 26. 4. 2024

Zadavatel: IČ:
Lesy ČR s.p.,Hradec Králové DIČ:

Uchazeč: IČ: 46994955
INSTOP, spol. s r.o., Obchodní 16, 763 21 Slavičín DIČ: CZ46994955

Projektant: IČ:
Formica s.r.o. DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu podminky.urs.cz.

Cena bez DPH 42 490 000,00

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	42 490 000,00	8 922 900,00
snížená	12,00%	0,00	0,00

Cena s DPH v CZK 51 412 900,00

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód:2024/F/02

Místo:

Zadavatel:Lesy ČR s.p.,Hradec Králové

Uchazeč:INSTOP, spol. s r.o., Obchodní 16, 763 21 Slavičín

Datum:26. 4. 2024

Projektant:Formica s.r.o.

Zpracovatel:

Stavba:Administrativní budova Lesy ČR Luhačovice, ul.Stráž č.p.967

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
Náklady stavby celkem		42 490 000,00	51 412 900,00	
2024/F/02-01	SO 01-Rekonstrukce stávajícího objektu č.p.967 a novostavba přístaveb	31 703 910,00	38 361 731,10	STA
2024/F/02-01-11	D.1.1-Architektonické a stavebně technické řešení (vč. D.1.2-statika a D.1.3-PBŘ)	23 559 160,00	28 506 583,60	Soupis
2024/F/02-01-14	D.1.4-Technika prostředí staveb	8 144 750,00	9 855 147,50	Soupis
2024/F/02-01-14-1	D.1.4.1-Zdravotně technické instalace	1 059 000,00	1 281 390,00	Soupis
2024/F/02-01-14-1-1	D.1.1.1-Zdravotně technické instalace	751 900,00	909 799,00	Soupis
2024/F/02-01-14-1-2	D.1.4.2-Venkovní část domovního plynovodu	307 100,00	371 591,00	Soupis
2024/F/02-01-14-2	D.1.4.2-Ústřední vytápění	1 143 700,00	1 383 877,00	Soupis
2024/F/02-01-14-3	D.1.4.3-Elektroinstalace	4 862 050,00	5 883 080,50	Soupis

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
2024/F/02-01-14-3-1	D.1.4.3.1-Silnoproudé instalace	3 721 140,00	4 502 579,40	Soupis
2024/F/02-01-14-3-2	D.1.4.3.2-Hromosvod a uzemnění	219 420,00	265 498,20	Soupis
2024/F/02-01-14-3-3	D.1.4.3.3-Slaboproudé instalace	921 490,00	1 115 002,90	Soupis
2024/F/02-01-14-4	D.1.4.4-Vzduchotechnika a chlazení	1 080 000,00	1 306 800,00	Soupis
2024/F/02-02	SO 02-Zpevněné plochy a komunikace	7 104 400,00	8 596 324,00	STA
2024/F/02-02-11	D.1.1-Architektonické a stavebně technické řešení (vč.D.1.2-statika)	7 104 400,00	8 596 324,00	Soupis
2024/F/02-03	SO 03-Úprava přípojky vody	79 400,00	96 074,00	STA
2024/F/02-04	SO 04-Dešť'ová kanalizace	710 600,00	859 826,00	STA
2024/F/02-I	Interiér	2 009 590,00	2 431 603,90	STA
2024/F/02-VON	Vedlejší a ostatní náklady	882 100,00	1 067 341,00	VON

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Administrativní budova Lesy ČR Luhačovice, ul.Stráž č.p.967
Objekt:
2024/F/02-01 - SO 01-Rekonstrukce stávajícícho objektu č.p.967 a novostavba přístaveb
Soupis:

2024/F/02-01-11 - D.1.1-Architektonické a stavebně technické řešení (vč. D.1.2-statika a D.1.3-PBŘ)

KSO:	801 61	CC-CZ:	
Místo:		Datum:	26. 4. 2024
Zadavatel:		IČ:	
Lesy ČR s.p.,Hradec Králové		DIČ:	
Uchazeč:		IČ:	46994955
INSTOP, spol. s r.o., Obchodní 16, 763 21 Slavičín		DIČ:	CZ46994955
Projektant:		IČ:	
Formica s.r.o.		DIČ:	
Zpracovatel:		IČ:	
		DIČ:	

Poznámka:

Nedílnou součástí soupisu prací dále též výkazu výměr je projektová dokumentace zpracovaná firmou FORMICA s.r.o. Zlín v dubnu 2024. Pro sestavení SOUPISU PRACÍ v podrobnostech vymezených vyhláškou č. 169/2016 Sb. byla použita cenová soustava URS, která obsahuje veškeré údaje nezbytné pro soupis prací. UCHAZEČ O VEŘEJNOU ZAKÁZKU JE POVINEN PŘI OCEŇOVÁNÍ SOUTĚŽNÍHO SOUPISU STAVEBNÍCH PRACÍ, DODÁVEK A SLUŽEB S VÝKAZEM VÝMĚR PROVÉST KONTROLU FUNKCE ARITMETICKÝCH VZORCŮ JEDNOTLIVÝCH SOUPISŮ VE VAZBĚ NA JEDNOTLIVÉ ODDÍLY, REKAPITULACE A KRYCÍ LIST. Technické a materiálové specifikace jednotlivých navržených materiálů, prvků a výrobků jsou uvedeny v samostatných částech této projektové dokumentace jako je VÝKRESOVÁ ČÁST, VÝPIS PRVKŮ PSV, SKLADBY KONSTRUKCÍ A TECHNICKÁ ZPRÁVA. Na základě těchto podkladů bude provedeno ocenění výše uvedených prací, dodávek a služeb. U veškerých dodávek budou v ceně zahrnuty náklady na doplňkový kotevní a spojovací materiál, zhotovení případné výrobní dokumentace nebo pořízení fyzických vzorků materiálů a vzorníků barev. Kde není výslovně uvedeno, bude pracovní postup a technologie provádění stanovena oprávněnou osobou zhotovitele. Dále je potřeba při stanovení ceny dle vykázané výměry započítat všechny předpokládané doplňkové prvky a činnosti s touto položkou související tak, aby cena byla kompletní a prvek funkční. TYTO PŘÍLOHY JSOU NEDÍLNOU SOUČÁSTÍ SOUTĚŽNÍHO SOUPISU STAVEBNÍCH PRACÍ, DODÁVEK A SLUŽEB S VÝKAZEM VÝMĚR. Ve všech položkách jsou započítány náklady na dopravu. Pokud není u položky soupisu prací uvedena žádná cenová soustava, položka není zatříděna v žádné cenové soustavě (URS nebo RTS).

Cena bez DPH		23 559 160,00	
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	23 559 160,00	21,00%	4 947 423,60
snížená	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH	v	CZK	28 506 583,60

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Administrativní budova Lesy ČR Luhačovice, ul.Stráň č.p.967
Objekt: 2024/F/02-01 - SO 01-Rekonstrukce stávajícícho objektu č.p.967 a novostavba přístaveb
Soupis:

2024/F/02-01-11 - D.1.1-Architektonické a stavebně technické řešení (vč. D.1.2-statika a D.1.3-PBŘ)

Místo:
Zadavatel: Lesy ČR s.p.,Hradec Králové
Uchazeč: INSTOP, spol. s r.o., Obchodní 16, 763 21 Slavičín

Datum: 26. 4. 2024
Projektant: Formica s.r.o.
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem	23 559 160,00
HSV - Práce a dodávky HSV	11 089 397,54
1 - Zemní práce	320 729,67
2 - Zakládání	884 079,12
3 - Svislé a kompletní konstrukce	1 449 943,81
4 - Vodorovné konstrukce	1 199 769,50
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	4 366 898,32
8 - Trubní vedení	26 517,54
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	1 885 505,01
997 - Přesun sutě	618 273,46
998 - Přesun hmot	337 681,11
PSV - Práce a dodávky PSV	12 469 762,46
711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům	296 191,94
712 - Povlakové krytiny	618 546,42
713 - Izolace tepelné	1 191 838,23
714 - Akustická a protiotřesová opatření	174 340,76
762 - Konstrukce tesařské	452 701,69
763 - Konstrukce suché výstavby	491 169,59
764 - Konstrukce klempířské	420 966,24
765 - Krytina skládaná	26 650,17
766 - Konstrukce truhlářské	3 937 217,47
767 - Konstrukce zámečnické	1 427 043,92
771 - Podlahy z dlaždic	366 408,58
776 - Podlahy povlakové	1 350 777,59

777 - Podlahy lité	61 405,48
781 - Dokončovací práce - obklady	553 873,64
783 - Dokončovací práce - nátěry	298 642,30
784 - Dokončovací práce - malby a tapety	358 125,16
786 - Dokončovací práce - čalounické úpravy	443 863,28

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Administrativní budova Lesy ČR Luhačovice, ul.Stráž č.p.967

Objekt: 2024/F/02-01 - SO 01-Rekonstrukce stávajícícho objektu č.p.967 a novostavba přístaveb

Soupis:

2024/F/02-01-11 - D.1.1-Architektonické a stavebně technické řešení (vč. D.1.2-statika a D.1.3-PBŘ)

Místo:

Zadavatel: Lesy ČR s.p.,Hradec Králové

Uchazeč: INSTOP, spol. s r.o., Obchodní 16, 763 21 Slavičín

Datum: 26. 4. 2024

Projektant: Formica s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

23 559 160,00

DHSVPráce a dodávky HSV

11 089 397,54

D1Zemní práce

320 729,67

1	K	113107164	Odstranění podkladů nebo krytů strojně plochy jednotlivě přes 50 m2 do 200 m2 s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek z kameniva hrubého drceného, o tl. vrstvy přes 300 do 400 mm	m2	117,495	112,00	13 159,44	CS ÚRS 2024 01
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/113107164						
VV		"stáv.asf.kryt (parkoviště) pro přitavbu sever (vč.rozšíření pro výkopy)"6,3*18,65			117,495			
2	K	113107182	Odstranění podkladů nebo krytů strojně plochy jednotlivě přes 50 m2 do 200 m2 s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek živichných, o tl. vrstvy přes 50 do 100 mm	m2	117,495	64,60	7 590,18	CS ÚRS 2024 01
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/113107182						
VV		"stáv.asf.kryt (parkoviště) pro přitavbu sever (vč.rozšíření pro výkopy)"6,3*18,65			117,495			
3	K	131251100	Hloubení nezapažených jam a zářezů strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 do 20 m3	m3	19,500	554,00	10 803,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/131251100						
VV		"přístavba sever (bez výkopu-po odstranění stáv.komunikace a podkladu-dno na úrpvní cca -0,6m)"0			0,000			
VV		"přístavba jih-odkopání od sejmutí ornice"						
VV		"prům.hl.500mm (cca 1/2 polovina půdorysu)"0,5*35			17,500			
VV		Mezisoučet			17,500			
VV		2			2,000			
VV		Součet			19,500			
4	K	132251101	Hloubení nezapažených rýh šířky do 800 mm strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 do 20 m3	m3	14,444	981,00	14 169,56	CS ÚRS 2024 01
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/132251101						
VV		"okolo stáv.objektu (pro zateplení základů)"0,5*0,55*(2,75+8,3+22,55+8,3+3,35)			12,444			
VV		Mezisoučet			12,444			
VV		2			2,000			
VV		Součet			14,444			
5	K	132251254	Hloubení nezapažených rýh šířky přes 800 do 2 000 mm strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 přes 100 do 500 m3	m3	150,785	337,00	50 814,55	CS ÚRS 2024 01
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/132251254						
VV		"pro kanalizaci-přístavby"						
VV		0,7*1,0*8			5,600			
VV		0,9*1,0*1,5			1,350			
VV		1,1*1,0*6			6,600			
VV		1,35*1,0*7			9,450			
VV		Mezisoučet			23,000			
VV		"pasy"						
VV		"přístavba sever"						
VV		"od úrovně -0,5m (spodní líc podsypu zákl.desky) po spodní líc pasů"						
VV		"pas přilehlý ke stáv.objektu"0,35*1,1*17,525			6,747			
VV		"obvod"0,8*(1,8*(5,15+4,225+4,35)+2,1*13,325)			42,150			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		"vnitřní"0,8*(2,35*4,35+2,1*4,35)		15,486			
	VV		"přístavba jih"					
	VV		0,8*(1,7*(5,2+5,2+4,325+3,525+1,325)+1,8*(9,55+6,55))		49,806			
	VV		"přípočet pro podkladní mazaninu pasů (obě přístavby)"3,596		3,596			
	VV		Mezisoučet		117,785			
	VV		10		10,000			
	VV		Součet		150,785			
6	K	139711111	Vykopávka v uzavřených prostorech ručně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	25,770	2 160,00	55 663,20	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/139711111					
	VV		"pro kanalizaci-stáv.objekt"					
	VV		0,65*0,6*5		1,950			
	VV		1,25*0,6*13		9,750			
	VV		2,1*1,0*4		8,400			
	VV		"pro šachtu"1,5*1,8*2,1		5,670			
	VV		Mezisoučet		25,770			
7	K	162211311	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny stavebním kolečkem s vyprázdněním kolečka na hromady nebo do dopravního prostředku na vzdálenost do 10 m z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3	m3	41,482	125,00	5 185,25	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/162211311					
	VV		"odvoz zeminy ze stáv.objektu"25,77		25,770			
	VV		"pro zásypy uvnitř"15,712		15,712			
	VV		Mezisoučet		41,482			
8	K	162211319	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny stavebním kolečkem s vyprázdněním kolečka na hromady nebo do dopravního prostředku na vzdálenost do 10 m Příplatek za každých dalších 10 m k ceně -1311	m3	41,482	115,00	4 770,43	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/162211319					
	VV		"odvoz zeminy ze stáv.objektu"25,77		25,770			
	VV		"pro zásypy uvnitř"15,712		15,712			
	VV		Mezisoučet		41,482			
9	K	162251101	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost do 20 m	m3	220,110	38,20	8 408,20	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/162251101					
	VV		"na meziskládku pro zásypy"					
	VV		"tam"94,343+15,712		110,055			
	VV		"zpět"94,343+15,712		110,055			
	VV		Mezisoučet		220,110			
10	K	162751117	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m	m3	100,444	281,00	28 224,76	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/162751117					
	P		<i>Poznámka k položce: uchazeč ve své cenové nabídce vyhodnotí vzdálenost skládky pro veškeré práce a konečnou cenu zapracuje ve své nabídce</i>					
	VV		"výkopy celkem"					
	VV		"dtto jámy"19,5		19,500			
	VV		"dtto rýhy š-0,6m"14,444		14,444			
	VV		"dtto rýhy š-2m"150,785		150,785			
	VV		"výkopy uvnitř"25,77		25,770			
	VV		Mezisoučet		210,499			
	VV		"odpočet zásypů"					
	VV		"zásypy"-94,343		-94,343			
	VV		"zásypy uvnitř"-15,712		-15,712			
	VV		Mezisoučet		-110,055			
	VV		Součet		100,444			
11	K	167151101	Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny strojně nakládání, množství do 100 m3, z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3	m3	135,825	150,00	20 373,75	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/167151101					
	VV		"zpětné zásypy z meziskládky"94,343+15,712		110,055			
	VV		"z koleček na dopravní prostředek (pro odvoz výkopů ze stáv.objektu)"25,77		25,770			
	VV		Mezisoučet		135,825			
12	K	171152501	Zhutnění podloží pod násypy z rostlé horniny třídy těžitelnosti I a II, skupiny 1 až 4 z hornin soudružných a nesoudržných	m2	164,300	7,22	1 186,25	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/171152501					
	VV		"přístavba sever"102,7		102,700			
	VV		"přístavba jih"61,6		61,600			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		Mezisoučet		164,300			
13	K	171201231	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	180,799	330,00	59 663,67	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/171201231					
	VV		"zemina na odvoz (vč.přepočtu na tuny)"100,444*1,8		180,799			
14	K	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky bez hutnění s upravením uložené sypaniny do předepsaného tvaru	m3	110,055	19,80	2 179,09	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/171251201					
	VV		"zpětné zásypy na meziskládky"94,343+15,712		110,055			
15	K	174111102	Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny ručně s uložení výkopku ve vrstvách se zhutněním v uzavřených prostorách s urovnáním povrchu zásypu	m3	15,712	588,00	9 238,66	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/174111102					
	VV		"dtto výkopy uvnitř"25,77		25,770			
	VV		"odpočet obsypu kanalizace (uvnitř)"-0,4*0,6*(5+13)		-4,320			
	VV		"odpočet lože kanalizace (uvnitř)"-0,1*0,6*(5+13)		-1,080			
	VV		"odpočet šachty"-3,038		-3,038			
	VV		"odpočet doplnění násypu pod podkl.maz."-0,15*0,6*(5+13)		-1,620			
	VV		Mezisoučet		15,712			
16	K	174151101	Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny strojně s uložení výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách	m3	94,343	141,00	13 302,36	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/174151101					
	VV		"přístavba sever"					
	VV		"pod zákl.deskou"0,1*(4,25*5,0+6,05*5,0+5,75*5,0)		8,025			
	VV		"okolo objektu"0,95*0,55*(5,7+18,65+5,7)		15,701			
	VV		"pasy (uvnitř po podsyp)"0,7*0,55*(4,55*2+4,35*4+3,525+5,525+5,15)+0,2*0,55*(3,525+5,525+5,15)		17,232			
	VV		"okolo krčků"0,25*(0,25*4,55+0,475*(4,55+4,35)+0,35*(4,35*2)+0,25*4,35+0,15*4,25+0,35*12,1)		3,593			
	VV		"přístavba jih"					
	VV		"pod zákl.deskou (ve svahu)"0,25*5,7*5,7		8,123			
	VV		"okolo objektu"					
	VV		1,1*0,55*6,6+1,0*0,55*(7,15*2)+1,3*0,55*(1,75+4,325+3+1,9+1,3)		20,635			
	VV		"pasy (uvnitř po podsyp)"					
	VV		1,1*0,55*5,2+1,4*0,55*(5,35*2)+0,8*0,55*5,2+0,8*0,55*(3,525*2+2,4*2+1,75*2+1,325*2)		21,593			
	VV		"okolo krčků"					
	VV		0,65*0,175*5,7+0,65*0,25*(5,525*2)+0,35*0,25*(3,95+2,75)+0,35*0,175*(3,95+2,75+1,75*2)		3,655			
	VV		Mezisoučet		98,557			
	VV		"kanalizace (přístavby)"23		23,000			
	VV		Mezisoučet		23,000			
	VV		"odpočet lože kanalizace (přístavby)"-2,25		-2,250			
	VV		"odpočet obsypu kanalizace (přístavby)"-9		-9,000			
	VV		"odpočet obsypu drenáže"-0,15*93,175		-13,976			
	VV		"odpočet bet.lože drenáže"-6,988		-6,988			
	VV		Mezisoučet		-32,214			
	VV		5		5,000			
	VV		Součet		94,343			
17	K	175111101	Obsypání potrubí ručně sypaninou z vhodných hornin třídy těžitelnosti I a II, skupiny 1 až 4 nebo materiálem připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje pro jakoukoliv hloubku výkopu a míru zhutnění bez prohození sypaniny	m3	13,320	543,00	7 232,76	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/175111101					
	VV		"kanalizace-obsyp"					
	VV		"stáv.objekt"0,4*0,6*(5+13)		4,320			
	VV		"přístavby"0,4*1,0*(8+1,5+6+7)		9,000			
	VV		Mezisoučet		13,320			
18	M	58331200	šterkop/sek netříděný	t	26,640	329,00	8 764,56	CS ÚRS 2024 01
	VV		13,32*2 'Přepočtené koeficientem množství		26,640			
D 2			Zakládání				884 079,12	
19	K	211971110	Zřízení opláštění výplně z geotextilie odvodňovacích žeber nebo tratívodů v rýze nebo zářezu se stěnami šikmými o sklonu do 1:2	m2	158,398	35,10	5 559,77	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/211971110					
	VV		"pro přístavby"					
	VV		"jih"(0,5*2+0,35*2)*(7,55+9,55+1,9+1,3+4,325+1,75+6,55)		55,973			
	VV		"sever"(0,5*2+0,35*2)*(18,55+5,85*2)		51,425			
	VV		"dopojení"(0,5*2+0,35*2)*(15*2)		51,000			
	VV		Mezisoučet		158,398			
20	M	69311060	geotextilie netkaná separační, ochranná, filtrační, drenážní PP 200g/m2	m2	174,238	25,80	4 495,34	CS ÚRS 2024 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		158,398*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		174,238			
21	K	212312111	Lože pro trativody z betonu prostého	m3	6,988	3 970,00	27 742,36	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/212312111						
	VV	"pro přístavby"						
	VV	"jih"0,15*0,5*(7,55+9,55+1,9+1,3+4,325+1,75+6,55)			2,469			
	VV	"sever"0,15*0,5*(18,55+5,85*2)			2,269			
	VV	"dopojení"0,15*0,5*(15*2)			2,250			
	VV	Mezisoučet			6,988			
22	K	212750101	Trativody z drenážních a melioračních trubek pro budovy se zřízením štěrkového lože pod trubky a s jejich obsypem v otevřeném výkopu trubka tyčová PVC-U plocha pro vtékání vody min. 80 cm2/m SN 4 celoperforovaná 360° DN 100	m	93,175	358,00	33 356,65	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/212750101						
	VV	"pro přístavby"						
	VV	"jih"7,55+9,55+1,9+1,3+4,325+1,75+6,55			32,925			
	VV	"sever"18,55+5,85*2			30,250			
	VV	"dopojení"15*2			30,000			
	VV	Mezisoučet			93,175			
23	K	212755-02	Kontrolní šachta pro drenáž prům.300 mm vč.obsypu a poklopu	ks	8,000	6 500,00	52 000,00	vlastní
	P	<i>Poznámka k položce:</i> vč.dopravy a staveništného přesunu hmot (DN 300mm,v-800mm)						
	VV	"pro přístavby"8			8,000			
24	K	218111113	Odvětrání radonu vodorovné kladené do štěrkového podsypu drenážní z plastových perforovaných trubek, vnitřní průměr přes 80 do 100 mm	m	38,900	128,00	4 979,20	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/218111113						
	VV	"viz.základy"						
	VV	"severní přístavba"3,7*3+12			23,100			
	VV	"jižní přístavba"2,8*2+10,2			15,800			
	VV	Mezisoučet			38,900			
25	K	218121111	Odvětrání radonu svislé z plastových trubek, vnitřní průměr přes 80 do 110 mm	m	10,500	422,00	4 431,00	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/218121111						
	VV	"viz.základy"						
	VV	"severní přístavba (na střechu)"10,5			10,500			
	VV	Mezisoučet			10,500			
26	K	271532212	Podsyp pod základové konstrukce se zhutněním a urovnáním povrchu z kameniva hrubého, frakce 16 - 32 mm	m3	20,935	2 400,00	50 244,00	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/271532212						
	VV	"přístavba sever"0,15*(4,25*5,0+6,05*5,0+5,75*5,0)			12,038			
	VV	"přístavba jih"0,15*(5,7*5,7+3,95*2,75+2,1*1,25)			6,897			
	VV	Mezisoučet			18,935			
	VV	2			2,000			
	VV	Součet			20,935			
27	K	273321411	Základy z betonu železového (bez výztuže) desky z betonu bez zvláštních nároků na prostředí tř. C 20/25	m3	24,477	3 700,00	90 564,90	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/273321411						
	VV	"zákl.deska"						
	VV	"přístavba sever"0,15*5,5*17,15			14,149			
	VV	"přístavba jih"0,15*(6,2*7,9+4,45*3,0+2,6*1,5)			9,935			
	VV	"přípočet zvýšení na obvodu"0,05*0,25*(6,2+10,7*2+1,75+2,1)			0,393			
	VV	Mezisoučet			24,477			
28	K	273351121	Bednění základů desek zřízení	m2	15,514	670,00	10 394,38	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/273351121						
	VV	"zákl.deska"						
	VV	"přístavba sever"0,15*(5,5*2+17,15)			4,223			
	VV	"přístavba jih"0,15*(6,2+10,7*2+1,75+2,1)			4,718			
	VV	"přípočet zvýšení na obvodu"0,05*(6,2+10,7*2+1,75+2,1)			1,573			
	VV	Mezisoučet			10,514			
	VV	"prostupy"5			5,000			
	VV	Mezisoučet			5,000			
	VV	Součet			15,514			
29	K	273351122	Bednění základů desek odstranění	m2	15,514	139,00	2 156,45	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/273351122						
	VV	"dtto zřízení"15,514			15,514			
30	K	273362021	Výztuž základů desek ze svařovaných sítí z drátů typu KARI	t	2,288	38 700,00	88 545,60	CS ÚRS 2024 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			Online PSC VV VV VV VV VV VV Součet					
			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/273362021 "výztuž Kari síť prům.8mm oka 150/150mm vč.20% překrytí" "přístavba sever"(((5,5*17,15)*6,48)/1000)*2 "přístavba jih"(((6,2*7,9+4,45*3,0+2,6*1,5)*6,48)/1000)*2 "připočet dist.prvků"2,08*0,1 Mezisoučet Součet					
31	K	274321411	Základy z betonu železového (bez výztuže) pasy z betonu bez zvláštních nároků na prostředí tř. C 20/25	m3	30,900	3 700,00	114 330,00	CS ÚRS 2024 01
			Online PSC VV VV VV VV VV VV VV VV VV VV VV Součet					
			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/274321411 "viz. základy" "přístavba sever" "pas přilehlý ke stáv. objektu"0,5*0,55*17,525 "obvod"0,45*(0,7*(5,15+4,225+4,35)+1,0*13,325) "vnitřní"0,45*(1,25*4,35+1,0*4,35) "přístavba sever" 0,45*(0,6*(5,2+5,2+4,325+3,525+1,325)+0,7*(9,55+6,55)) Mezisoučet 1 Součet					
32	K	274351121	Bednění základů pasů rovné zřízení	m2	91,064	408,00	37 154,11	CS ÚRS 2024 01
			Online PSC VV VV VV VV VV VV VV VV VV VV VV Součet					
			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/274351121 "viz. základy-vč. podkladní mazaniny tl.50mm" "přístavba sever" "pas přilehlý ke stáv. objektu"0,55*17,525 "obvod"0,5*(2*(5,15+4,225+4,35)+2*13,325) "vnitřní"0,5*(2*4,35+2*4,35) "přístavba sever" 0,5*(2*(5,2+5,2+4,325+3,525+1,325)+2*(9,55+6,55)) Mezisoučet "prostupy"10 Mezisoučet Součet					
33	K	274351122	Bednění základů pasů rovné odstranění	m2	91,064	79,10	7 203,16	CS ÚRS 2024 01
			Online PSC VV VV					
			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/274351122 "dtto zřízení"91,064					
34	K	274361821	Výztuž základů pasů z betonářské oceli 10 505 (R) nebo BST 500	t	4,635	51 000,00	236 385,00	CS ÚRS 2024 01
			Online PSC VV VV					
			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/274361821 "výztuž 150kg/m3"30,9*0,15					
35	K	279113143	Základové zdi z tvárníc ztraceného bednění včetně výplně z betonu bez zvláštních nároků na vliv prostředí třídy C 20/25, tloušťky zdiva přes 200 do 250 mm	m2	44,975	1 420,00	63 864,50	CS ÚRS 2024 01
			Online PSC VV VV VV VV VV Součet					
			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/279113143 "zákl.krčky š-250mm" "přístavba sever"0,5*(5,5+17,15+5,5) "přístavba jih"0,5*(5,6+4,45+1,5*2+3,95+3+5,7+2,6)+1,25*(3,6*2+6,2) Mezisoučet					
36	K	279113144	Základové zdi z tvárníc ztraceného bednění včetně výplně z betonu bez zvláštních nároků na vliv prostředí třídy C 20/25, tloušťky zdiva přes 250 do 300 mm	m2	5,250	1 690,00	8 872,50	CS ÚRS 2024 01
			Online PSC VV VV VV VV					
			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/279113144 "zákl.krčky š-300mm" "přístavba sever"0,5*(5,25*2) Mezisoučet					
37	K	279361821	Výztuž základových zdí nosných svislých nebo odkloněných od svislice, rovinných nebo oblých, deskových nebo žebrových, včetně výztuže jejich žeber z betonářské oceli 10 505 (R) nebo BST 500	t	0,897	46 600,00	41 800,20	CS ÚRS 2024 01
			Online PSC VV VV VV VV VV Součet					
			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/279361821 "výztuž krčků z tvárnice 70kg/m3" "zákl.krčky š-250mm"(44,975*0,25)*0,07 "zákl.krčky š-300mm"(5,25*0,3)*0,07 Mezisoučet					
D	3		Svislé a kompletní konstrukce				1 449 943,81	
38	K	311113143	Nadzákladové zdi z betonových tvárníc ztraceného bednění hladkých, včetně výplně z betonu třídy C 20/25, tloušťky zdiva přes 200 do 250 mm	m2	1,575	1 460,00	2 299,50	CS ÚRS 2024 01
			Online PSC VV					
			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/311113143					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		"přístavba jih (pod vyrov.schodištěm)"0,75*2,1		1,575			
39	K	311235111	Zdivo jednovrstvé z cihel děrovaných broušených na celoplošnou tenkovrstvou maltu, pevnost cihel přes P10 do P15, tl. zdiva 175 mm	m2	12,660	1 190,00	15 065,40	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/311235111					
	VV		"tl.175mm"					
	VV		"2.np"					
	VV		"přístavba jih"3,22*(1,5*2)		9,660			
	VV		Mezisoučet		9,660			
	VV		3		3,000			
	VV		Součet		12,660			
40	K	311235141	Zdivo jednovrstvé z cihel děrovaných broušených na celoplošnou tenkovrstvou maltu, pevnost cihel přes P10 do P15, tl. zdiva 240 mm	m2	413,004	1 120,00	462 564,48	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/311235141					
	VV		"tl.250mm"					
	VV		"1.np"					
	VV		"přístavba sever"3,25*(17,15+5,0*2+4,5+6)-(0,95*2,3+0,6*2,3+2,55*2,4*2+0,5*3,25+1*2,3+1,2*2,05+1*1,4)		98,773			
	VV		"stáv.objekt"0,6*2,1+0,9*2,05		3,105			
	VV		"přístavba jih"					
	VV		4,13*(6,2+9,2+1,85+1,3+4,3+5,7+6,2)-(1,05*2,3*2+2,6*3,05*2+1*3,05*2+2,6*3,05*2+0,5*4,13)		98,803			
	VV		"2.np"					
	VV		"přístavba sever"2,75*(17,15*2+5,0*4)-(2,2*1,6+4*1,6+2,2*1,6*2+0,8*1,6+3*1,6+1*1,6+1*2,45*5)		112,435			
	VV		"stáv.objekt"0,65*2,1+1,1*2,02		3,587			
	VV		"přístavba jih"3,24*(9,2*2+1,3*2+5,7*2)-(1,05*2,6+2,2*2,2+5,7*2,85)		81,161			
	VV		"odpočet věnců a průvlaků"-(0,24*5,7+0,25*(9,2*2+5,7+1,3*2))		-8,043			
	VV		"3.np"					
	VV		"stáv.objekt"0,65*2,1+0,9*2,02		3,183			
	VV		Mezisoučet		393,004			
	VV		20		20,000			
	VV		Součet		413,004			
41	K	311235181	Zdivo jednovrstvé z cihel děrovaných broušených na celoplošnou tenkovrstvou maltu, pevnost cihel do P10, tl. zdiva 380 mm	m2	21,250	1 910,00	40 587,50	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/311235181					
	VV		"tl.400mm-dozdívký v obvodu"					
	VV		"1.np"					
	VV		"stáv.objekt"1,45*2,4		3,480			
	VV		"2.np"					
	VV		"stáv.objekt"1,05*1,6+0,5*1,6+0,95*1,6+0,5*1,6+1,5*2,7+0,9*1,6		10,290			
	VV		"3.np"					
	VV		"stáv.objekt"1,05*1,6+0,5*1,6		2,480			
	VV		Mezisoučet		16,250			
	VV		5		5,000			
	VV		Součet		21,250			
42	K	311238650	Zdivo jednovrstvé tepelně izolační z cihel děrovaných broušených s integrovanou izolací z hydrofobizované minerální vlny na tenkovrstvou maltu, součinitel prostupu tepla U přes 0,18 do 0,22, pevnost cihel P8, tl. zdiva 300 mm	m2	40,050	2 460,00	98 523,00	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/311238650					
	VV		"tl.300mm s MW"					
	VV		"1.np"					
	VV		"přístavba sever"3,25*(5,25*2+0,45*2)		37,050			
	VV		Mezisoučet		37,050			
	VV		3		3,000			
	VV		Součet		40,050			
43	K	311272031	Zdivo z pórobetonových tvárnic na tenké maltové lože, tl. zdiva 200 mm pevnost tvárnic přes P2 do P4, objemová hmotnost přes 450 do 600 kg/m3 hladkých	m2	27,150	1 270,00	34 480,50	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/311272031					
	VV		"přístavba sever-atiky"1,0*(5,0*2+17,15)		27,150			
	VV		Mezisoučet		27,150			
44	K	311361821	Výztuž nadzákladových zdí nosných svislých nebo odkloněných od svislice, rovných nebo oblých z betonářské oceli 10 505 (R) nebo BSt 500	t	0,028	48 200,00	1 349,60	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/311361821					
	VV		"zdivo z tvárnic tl.250mm 70kg/m3"1,575*0,25*0,07		0,028			
45	K	317168012	Překlady keramické ploché osazené do maltového lože, výšky překladu 71 mm šířky 115 mm, délky 1250 mm	kus	19,000	392,00	7 448,00	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/317168012					
	VV		"P07"19		19,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
46	K	317168015	Překlady keramické ploché osazené do maltového lože, výšky překladu 71 mm šířky 115 mm, délky 2000 mm	kus	2,000	554,00	1 108,00	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/317168015						
	VV	"P09"2			2,000			
47	K	317168022	Překlady keramické ploché osazené do maltového lože, výšky překladu 71 mm šířky 145 mm, délky 1250 mm	kus	1,000	440,00	440,00	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/317168022						
	VV	"P10"1			1,000			
48	K	317168051	Překlady keramické vysoké osazené do maltového lože, šířky překladu 70 mm výšky 238 mm, délky 1000 mm	kus	14,000	425,00	5 950,00	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/317168051						
	VV	"P02"14			14,000			
49	K	317168052	Překlady keramické vysoké osazené do maltového lože, šířky překladu 70 mm výšky 238 mm, délky 1250 mm	kus	42,000	530,00	22 260,00	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/317168052						
	VV	"P01"42			42,000			
50	K	317168055	Překlady keramické vysoké osazené do maltového lože, šířky překladu 70 mm výšky 238 mm, délky 2000 mm	kus	3,000	941,00	2 823,00	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/317168055						
	VV	"P08"3			3,000			
51	K	317168058	Překlady keramické vysoké osazené do maltového lože, šířky překladu 70 mm výšky 238 mm, délky 2750 mm	kus	15,000	1 440,00	21 600,00	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/317168058						
	VV	"P05"15			15,000			
52	K	317168059	Překlady keramické vysoké osazené do maltového lože, šířky překladu 70 mm výšky 238 mm, délky 3000 mm	kus	12,000	1 530,00	18 360,00	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/317168059						
	VV	"P03"12			12,000			
53	K	317168060	Překlady keramické vysoké osazené do maltového lože, šířky překladu 70 mm výšky 238 mm, délky 3250 mm	kus	6,000	1 660,00	9 960,00	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/317168060						
	VV	"P04"6			6,000			
54	K	317168061	Překlady keramické vysoké osazené do maltového lože, šířky překladu 70 mm výšky 238 mm, délky 3500 mm	kus	3,000	1 790,00	5 370,00	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/317168061						
	VV	"P06"3			3,000			
55	K	317944321	Válcované nosníky dodatečně osazované do připravených otvorů bez zazdění hlav do č. 12	t	1,261	53 900,00	67 967,90	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/317944321						
	VV	"viz.výpis oc.překladů"						
	VV	"I1-dl.1200mm-6ks"((1,2*11)*6)/1000			0,079			
	VV	"I2-dl.2000mm-8ks"((2,0*11)*8)/1000			0,176			
	VV	"I3-1700mm-20ks"((1,7*11)*20)/1000			0,374			
	VV	"I4-dl.1000mm-8ks"((1,0*11)*8)/1000			0,088			
	VV	"I7-dl.1500mm-26ks"((1,5*11)*26)/1000			0,429			
	VV	Mezisoučet			1,146			
	VV	1,146*0,1			0,115			
	VV	Součet			1,261			
56	K	317944323	Válcované nosníky dodatečně osazované do připravených otvorů bez zazdění hlav č. 14 až 22	t	1,192	53 600,00	63 891,20	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/317944323						
	VV	"viz.výpis oc.překladů"						
	VV	"I5-dl.2600mm-12ks"((2,6*17,9)*12)/1000			0,558			
	VV	"I6-dl.2000mm-10ks"((2,0*17,9)*10)/1000			0,358			
	VV	"I8-dl.2350mm-4ks"((2,35*17,9)*4)/1000			0,168			
	VV	Mezisoučet			1,084			
	VV	1,084*0,1			0,108			
	VV	Součet			1,192			
57	K	330321410	Sloupy, pilíře, táhla, rámové stojky, vzpěry z betonu železového (bez výztuže) bez zvláštních nároků na vliv prostředí tř. C 25/30	m3	1,893	5 360,00	10 146,48	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/330321410						
	VV	"viz.statika"						
	VV	"1.np"						
	VV	"přístavba sever"3,25*0,5*0,25			0,406			
	VV	"přístavba jih"4,13*(0,5*0,25+0,2*0,25*2)			0,929			
	VV	"2.np"						
	VV	"přístavba jih (po průvlak)"3,0*(0,25*0,2)*2			0,300			
	VV	"terasa 2N24"3,22*(0,2*0,2)*2			0,258			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		Mezisoučet		1,893			
58	K	331351115	Bednění hranatých sloupů a pilířů včetně vzepření průřezu pravouhlého čtyřúhelníka výšky do 4 m, průřezu přes 0,04 do 0,08 m2 zřízení	m2	17,986	1 360,00	24 460,96	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/331351115					
	VV		"viz.statika"					
	VV		"1.np"					
	VV		"přístavba jih"4,13*(0,2*2+0,25*2)*2		7,434			
	VV		"2.np"					
	VV		"přístavba jih (po průvlak)"3,0*(0,25*2+0,2*2)*2		5,400			
	VV		"terasa 2N24"3,22*(0,2*4)*2		5,152			
	VV		Mezisoučet		17,986			
59	K	331351116	Bednění hranatých sloupů a pilířů včetně vzepření průřezu pravouhlého čtyřúhelníka výšky do 4 m, průřezu přes 0,04 do 0,08 m2 odstranění	m2	17,986	204,00	3 669,14	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/331351116					
	VV		"dto zřízení"17,986		17,986			
60	K	331351121	Bednění hranatých sloupů a pilířů včetně vzepření průřezu pravouhlého čtyřúhelníka výšky do 4 m, průřezu přes 0,08 do 0,16 m2 zřízení	m2	11,070	1 050,00	11 623,50	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/331351121					
	VV		"viz.statika"					
	VV		"1.np"					
	VV		"přístavba sever"3,25*(0,5*2+0,25*2)		4,875			
	VV		"přístavba jih"4,13*(0,5*2+0,25*2)		6,195			
	VV		Mezisoučet		11,070			
61	K	331351122	Bednění hranatých sloupů a pilířů včetně vzepření průřezu pravouhlého čtyřúhelníka výšky do 4 m, průřezu přes 0,08 do 0,16 m2 odstranění	m2	11,070	186,00	2 059,02	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/331351122					
	VV		"dto zřízení"11,07		11,070			
62	K	331361821	Výztuž sloupů, pilířů, rámových stojek, táhel nebo vzpěr hranatých svislých nebo šikmých (odkloněných) z betonářské oceli 10 505 (R) nebo BSt 500	t	0,341	51 000,00	17 391,00	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/331361821					
	VV		"výztuž sloupů 180kg/m3"1,893*0,18		0,341			
63	K	340201119	Příplatek za zaoblení zděných příček i přízdívek o vnitřním poloměru půdorysu do 5 m	m2	11,687	139,00	1 624,49	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/340201119					
	VV		"tl. 100mm"					
	VV		"1.np"3,1*(1,885*2)		11,687			
64	K	342244201	Příčky jednoduché z cihel děrovaných broušených, na tenkovrstvou maltu, pevnost cihel do P15, tl. příčky 80 mm	m2	123,176	846,00	104 206,90	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/342244201					
	VV		"příčky tl. 100mm"					
	VV		"1.np"					
	VV		"přístavba sever"3,25*(1,8+0,625)-(0,7*1,97)		6,502			
	VV		"stáv.objekt"3,1*(1,675+1,44+1,885+0,3+1,885+1,1+2,64)+2,1*(0,95+2,1)-(0,7*1,97*3+0,8*1,97*2)		32,984			
	VV		"2.np"					
	VV		"stáv.objekt"3,1*(0,65+3,3+1,75+2,5+1,5+4,65)-(0,7*1,97*3+1,5*2,1+1,5*2,1)		34,048			
	VV		"3.np"					
	VV		"stáv.objekt"3,1*(1,35+1,425+1,75*2)-(0,7*1,97*3)		15,316			
	VV		Mezisoučet		88,850			
	VV		"obezdivky tl. 100mm"					
	VV		"1.np"					
	VV		"přístavba jih (nika rozvaděče)"1,0*0,6		0,600			
	VV		"přístavba sever"3,25*(0,3*2+0,3+0,45)		4,388			
	VV		"stáv.objekt"3,1*(0,8+0,35)		3,565			
	VV		"2.np"					
	VV		"přístavba sever"2,75*(0,3+0,35+0,45*2)		4,263			
	VV		"stáv.objekt"3,1*(0,8+0,25)		3,255			
	VV		"3.np"					
	VV		"stáv.objekt"3,1*(0,8+0,25)		3,255			
	VV		Mezisoučet		19,326			
	VV		15		15,000			
	VV		Součet		123,176			
65	K	342244211	Příčky jednoduché z cihel děrovaných broušených, na tenkovrstvou maltu, pevnost cihel do P15, tl. příčky 115 mm	m2	128,499	846,00	108 710,15	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/342244211					
	VV		"příčky tl. 125mm"					
	VV		"1.np"					
	VV		"stáv.objekt"3,1*(7,85+0,625+2,8+0,9+1,5+5,85+0,65)-(0,8*1,97*3+0,7*1,97)		56,436			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		"2.np"					
	VV		"stáv.objekt"3,1*(4+1,9+4,425)-(0,8*1,97+0,7*1,97)		29,053			
	VV		"3.np"					
	VV		"stáv.objekt"3,1*(3,6+1,9+4,425)-(0,7*1,97+0,7*1,97)		28,010			
	VV		Mezisoučet		113,499			
	VV		15		15,000			
	VV		Součet		128,499			
66	K	342244221	Příčky jednoduché z cihel děrovaných broušených, na tenkovrstvou maltu, pevnost cihel do P15, tl. příčky 140 mm	m2	84,958	940,00	79 860,52	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/342244221					
	VV		"příčky tl.150mm"					
	VV		"1.np"					
	VV		"přístavba sever"3,25*4,25-(0,8*1,97)		12,237			
	VV		"přístavba jih"4,13*5,7		23,541			
	VV		"2.np"					
	VV		"přístavba sever"2,75*(5,0*2)		27,500			
	VV		"3.np"					
	VV		"stáv.objekt"0,8*2,1		1,680			
	VV		Mezisoučet		64,958			
	VV		20		20,000			
	VV		Součet		84,958			
67	K	342291111	Ukotvení příček polyuretanovou pěnou, tl. příčky do 100 mm	m	70,975	80,90	5 741,88	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/342291111					
	VV		"pod stropem"70,975		70,975			
68	K	342291112	Ukotvení příček polyuretanovou pěnou, tl. příčky přes 100 mm	m	79,625	121,00	9 634,63	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/342291112					
	VV		"pod stropem"79,625		79,625			
69	K	342291121	Ukotvení příček plochými kotvami, do konstrukce cihelné	m	136,300	137,00	18 673,10	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/342291121					
	VV		"stáv.objekt"					
	VV		"1.np"3,1*12+1,35*2		39,900			
	VV		"2.np"3,1*12+1,3*3		41,100			
	VV		"3.np"3,1*12+1,3*3+2,1*2		45,300			
	VV		Mezisoučet		126,300			
	VV		10		10,000			
	VV		Součet		136,300			
70	K	342291131	Ukotvení příček plochými kotvami, do konstrukce betonové	m	4,130	162,00	669,06	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/342291131					
	VV		"k ŽB k-cím"					
	VV		"1.np-přístavba jih"4,13		4,130			
	VV		Mezisoučet		4,130			
71	K	345321515	Zídky atikové, poprsní, schodišťové a zábradelní z betonu železového bez výztuže tř. C 25/30	m3	3,471	5 090,00	17 667,39	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/345321515					
	VV		"ŽB atiky (průvlak nahoru)"					
	VV		"strop nad 2.np"					
	VV		"přístavba jih"0,5*0,15*(1,5*2+0,6+1,75+10,7*2+6,2)		2,471			
	VV		Mezisoučet		2,471			
	VV		1		1,000			
	VV		Součet		3,471			
72	K	345351005	Bednění atikových, poprsních, schodišťových, zábradelních zídek plnostěnných zřízení	m2	42,950	594,00	25 512,30	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/345351005					
	VV		"ŽB atiky (průvlak nahoru)"					
	VV		"strop nad 2.np"					
	VV		"přístavba jih"0,5*0,2*(1,5*2+0,6+1,75+10,7*2+6,2)		32,950			
	VV		Mezisoučet		32,950			
	VV		10		10,000			
	VV		Součet		42,950			
73	K	345351006	Bednění atikových, poprsních, schodišťových, zábradelních zídek plnostěnných odstranění	m2	42,950	146,00	6 270,70	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/345351006					
	VV		"dtto zřízení"42,95		42,950			
74	K	345361821	Výztuž atikových, poprsních, schodišťových, zábradelních zídek a madel z betonářské oceli 10 505 (R) nebo BSt 500	t	0,694	55 400,00	38 447,60	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/345361821					
	VV		"ŽB atiky (průvlak nahoru) výztuž 200kg/m3"3,471*0,2		0,694			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
75	K	346244381	Plentování ocelových válcovaných nosníků jednostranně cihlami na maltu, výška stojiny do 200 mm	m2	26,520	930,00	24 663,60	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/346244381					
		VV	"oc.nosníky"					
		VV	"1.np"0,2*2*(2,6+1,2+1+1,7+2,6+2,1+2+1,7)		5,960			
		VV	"2.np"0,2*2*(1,5*6+2+2,4+2+2)		6,960			
		VV	"3.np"0,2*2*(1+2+1,7+1,7+2,6)		3,600			
		VV	Mezisoučet		16,520			
		VV	10		10,000			
		VV	Součet		26,520			
76	K	346272216	Přizdívky z pórobetonových tvárnic objemová hmotnost do 500 kg/m3, na tenké maltové lože, tloušťka přizdívky 50 mm	m2	8,990	618,00	5 555,82	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/346272216					
		VV	"porobeton tl.50mm"					
		VV	"1.np"					
		VV	"stáv.objekt"3,1*(0,2*2+0,3)		2,170			
		VV	"2.np"					
		VV	"stáv.objekt"3,1*(0,2*2+0,25+0,25+0,2)		3,410			
		VV	"3.np"					
		VV	"stáv.objekt"3,1*(0,2*2+0,25+0,25+0,2)		3,410			
		VV	Mezisoučet		8,990			
77	K	346272236	Přizdívky z pórobetonových tvárnic objemová hmotnost do 500 kg/m3, na tenké maltové lože, tloušťka přizdívky 100 mm	m2	26,235	797,00	20 909,30	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/346272236					
		VV	"porobeton tl.100mm"					
		VV	"1.np"					
		VV	"stáv.objekt"1,35*(2,6+1,4+0,9)+3,1*0,9		9,405			
		VV	"2.np"					
		VV	"stáv.objekt"1,3*(1,5+1,7+1,35)		5,915			
		VV	"3.np"					
		VV	"stáv.objekt"1,3*(1,5+1,7+1,35)		5,915			
		VV	Mezisoučet		21,235			
		VV	5		5,000			
		VV	Součet		26,235			
78	K	346272256	Přizdívky z pórobetonových tvárnic objemová hmotnost do 500 kg/m3, na tenké maltové lože, tloušťka přizdívky 150 mm	m2	7,235	1 060,00	7 669,10	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/346272256					
		VV	"porobeton tl.150mm"					
		VV	"1.np"					
		VV	"přístavba sever"1,45*0,9+2,2*0,9		3,285			
		VV	"2.np"					
		VV	"stáv.objekt"1,3*1,5		1,950			
		VV	Mezisoučet		5,235			
		VV	2		2,000			
		VV	Součet		7,235			
79	K	346272266	Přizdívky z pórobetonových tvárnic objemová hmotnost do 500 kg/m3, na tenké maltové lože, tloušťka přizdívky 200 mm	m2	5,043	1 460,00	7 362,78	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/346272266					
		VV	"porobeton tl.200mm"					
		VV	"1.np"					
		VV	"stáv.objekt"1,35*0,75		1,013			
		VV	"2.np"					
		VV	"stáv.objekt"1,3*(0,75+0,8)		2,015			
		VV	"3.np"					
		VV	"stáv.objekt"1,3*(0,75+0,8)		2,015			
		VV	Mezisoučet		5,043			
80	K	346971141	Izolace proti šíření zvuku prováděná současně při zdění z lepenky asfaltové hadrové pod příčky typová, složená z 10 mm tl. vrstvy upraveného maltového písku, 20 mm tl. minerální plsti, lepenky nepískované a 10 mm tl. vrstvy malty MC 5, v pruzích š. do 100 mm	m	70,975	83,00	5 890,93	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/346971141					
		VV	"pod příčkami"					
		VV	"příčky tl.100mm"					
		VV	"1.np"					
		VV	"přístavba sever"(1,8+0,625)		2,425			
		VV	"stáv.objekt"(1,675+1,44+1,885+0,3+1,885+1,1+2,64)+(0,95+2,1)		13,975			
		VV	"2.np"					
		VV	"stáv.objekt"(0,65+3,3+1,75+2,5+1,5+4,65)		14,350			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
VV			"3.np"					
VV			"stáv. objekt"(1,35+1,425+1,75*2)		6,275			
VV			"obezdivky tl.100mm"					
VV			"1.np"					
VV			"přístavba sever"(0,3*2+0,3+0,45)		1,350			
VV			"stáv. objekt"(0,8+0,35)		1,150			
VV			"2.np"					
VV			"přístavba sever"(0,3+0,35+0,45*2)		1,550			
VV			"stáv. objekt"(0,8+0,25)		1,050			
VV			"3.np"					
VV			"stáv. objekt"(0,8+0,25)		1,050			
VV			Mezisoučet		43,175			
VV			"porobeton tl.50mm"					
VV			"1.np"					
VV			"stáv. objekt"(0,2*2+0,3)		0,700			
VV			"2.np"					
VV			"stáv. objekt"(0,2*2+0,25+0,25+0,2)		1,100			
VV			"3.np"					
VV			"stáv. objekt"(0,2*2+0,25+0,25+0,2)		1,100			
VV			Mezisoučet		2,900			
VV			"porobeton tl.100mm"					
VV			"1.np"					
VV			"stáv. objekt"(2,6+1,4+0,9)+0,9		5,800			
VV			"2.np"					
VV			"stáv. objekt"(1,5+1,7+1,35)		4,550			
VV			"3.np"					
VV			"stáv. objekt"(1,5+1,7+1,35)		4,550			
VV			Mezisoučet		14,900			
VV			10		10,000			
VV			Součet		70,975			
81	K	346971142	Izolace proti šíření zvuku prováděná současně při zdění z lepenky asfaltové hadrové pod příčky typová, složená z 10 mm tl. vrstvy upraveného maltového písku, 20 mm tl. minerální plsti, lepenky nepískované a 10 mm tl. vrstvy malty MC 5, v pruzích š. přes 100 do 200 mm	m	79,625	119,00	9 475,38	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/346971142					
VV			"pod příčkami"					
VV			"příčky tl.125mm"					
VV			"1.np"					
VV			"stáv. objekt"(7,85+0,625+2,8+0,9+1,5+5,85+0,65)		20,175			
VV			"2.np"					
VV			"stáv. objekt"(4+1,9+4,425)		10,325			
VV			"3.np"					
VV			"stáv. objekt"(3,6+1,9+4,425)		9,925			
VV			Mezisoučet		40,425			
VV			"příčky tl.150mm"					
VV			"1.np"					
VV			"přístavba sever"4,25		4,250			
VV			"přístavba jih"5,7		5,700			
VV			"2.np"					
VV			"přístavba sever"(5,0*2)		10,000			
VV			"3.np"					
VV			"stáv. objekt"2,1		2,100			
VV			Mezisoučet		22,050			
VV			"porobeton tl.150mm"					
VV			"1.np"					
VV			"přístavba sever"0,9+0,9		1,800			
VV			"2.np"					
VV			"stáv. objekt"1,5		1,500			
VV			Mezisoučet		3,300			
VV			"porobeton tl.200mm"					
VV			"1.np"					
VV			"stáv. objekt"0,75		0,750			
VV			"2.np"					
VV			"stáv. objekt"(0,75+0,8)		1,550			
VV			"3.np"					
VV			"stáv. objekt"(0,75+0,8)		1,550			
VV			Mezisoučet		3,850			
VV			10		10,000			
VV			Součet		79,625			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
D 4			Vodorovné konstrukce	1 199 769,50				
82	K	411321414	Stropy z betonu železového (bez výztuže) stropů deskových, plochých střech, desek balkonových, desek hřibových stropů včetně hlavic hřibových sloupů tř. C 25/30	m3	59,380	4 360,00	258 896,80	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/411321414					
		VV	"viz.statika"					
		VV	"přístavba sever"					
		VV	"strop nad 1.np"0,18*17,15*5,5		16,979			
		VV	"strop nad 2.np"0,18*5,5*17,15		16,979			
		VV	"přístavba jih"					
		VV	"terasa 1N23"0,2*6,6*1,7		2,244			
		VV	"strop nad 1.np (vč.terasy a nadstřešení)"0,2*72,115		14,423			
		VV	"strop nad 2.np"					
		VV	"terasa"0,15*6,2*1,75		1,628			
		VV	"spřažený"0,1*61,265		6,127			
		VV	Mezisoučet		58,380			
		VV	1		1,000			
		VV	Součet		59,380			
83	K	411351011	Bednění stropních konstrukcí - bez podpěrné konstrukce desek tloušťky stropní desky přes 5 do 25 cm zřízení	m2	288,687	599,00	172 923,51	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/411351011					
		VV	"viz.statika"					
		VV	"spodní líc"					
		VV	"přístavba sever"					
		VV	"strop nad 1.np"(4,25+6,05+5,8)*5		80,500			
		VV	"strop nad 2.np"(4,3+6,05+5,8)*5		80,750			
		VV	"přístavba jih"					
		VV	"terasa 1N23"6,6*1,7		11,220			
		VV	"strop nad 1.np (vč.terasy a nadstřešení)"1,75*2,1+2,75*3,95+5,7*5,7+6,2*1,5+1,75*3+1,25*1,5		63,453			
		VV	"strop nad 2.np"					
		VV	"terasa"6,2*1,5		9,300			
		VV	"spřažený-bednění df.pohled"0		0,000			
		VV	Mezisoučet		245,223			
		VV	"boky"					
		VV	"přístavba sever"					
		VV	"strop nad 1.np"0,18*(17,15+5,5*2)		5,067			
		VV	"strop nad 2.np"0,18*(17,15+5,5*2)		5,067			
		VV	"přístavba jih"					
		VV	"terasa 1N23"0,2*(6,6+1,7*2)		2,000			
		VV	"strop nad 1.np (vč.terasy a nadstřešení)"0,2*(1,5+0,6+10,7+6,2+10,7+1,75+1,5)		6,590			
		VV	"strop nad 2.np"					
		VV	"terasa"0,15*(6,2+1,75*2)		1,455			
		VV	"spřažený"0,1*(8,95*2+0,6+1,5*2+1,75)		2,325			
		VV	"světlíky"0,1*(0,8*4)*3		0,960			
		VV	Mezisoučet		23,464			
		VV	"prostupy"20		20,000			
		VV	Součet		288,687			
84	K	411351012	Bednění stropních konstrukcí - bez podpěrné konstrukce desek tloušťky stropní desky přes 5 do 25 cm odstranění	m2	288,687	146,00	42 148,30	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/411351012					
		VV	"dtto zřízení"288,687		288,687			
85	K	411354313	Podpěrná konstrukce stropů - desek, kleneb a skořepin výška podepření do 4 m tloušťka stropu přes 15 do 25 cm zřízení	m2	245,223	221,00	54 194,28	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/411354313					
		VV	"viz.statika"					
		VV	"spodní líc"					
		VV	"přístavba sever"					
		VV	"strop nad 1.np"(4,25+6,05+5,8)*5		80,500			
		VV	"strop nad 2.np"(4,3+6,05+5,8)*5		80,750			
		VV	"přístavba jih"					
		VV	"terasa 1N23"6,6*1,7		11,220			
		VV	"strop nad 1.np (vč.terasy a nadstřešení)"1,75*2,1+2,75*3,95+5,7*5,7+6,2*1,5+1,75*3+1,25*1,5		63,453			
		VV	"strop nad 2.np"					
		VV	"terasa"6,2*1,5		9,300			
		VV	"spřažený-bednění df.pohled"0		0,000			
		VV	Mezisoučet		245,223			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
86	K	411354314	Podpěrná konstrukce stropů - desek, kleneb a skořepin výška podepření do 4 m tloušťka stropu přes 15 do 25 cm odstranění	m2	245,723	67,70	16 635,45	CS ÚRS 2024 01
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/411354314			245,723			
VV		"dtto zřízení"245,723						
87	K	411361821	Výztuž stropů prostě uložených, vetknutých, spojitých, deskových, trámových (žebrových, kazetových), s keramickými a jinými vložkami, konsolových nebo balkonových, hřibových včetně hlavic hřibových sloupů, plochých střech a pro zavěšení železobetonových podhledů z betonářské oceli 10 505 (R) nebo Bst 500	t	8,907	49 900,00	444 459,30	CS ÚRS 2024 01
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/411361821			8,907			
VV		"výztuž stropy 150kg/m3"59,38*0,15						
88	K	411386611	Zabetonování prostupů v instalačních šachtách ve stropěch železobetonových ze suchých směsí, včetně bednění, odbednění, výztuže a zajištění potrubí skelnou vatou s folií (materiál v ceně), plochy do 0,09 m2	kus	31,000	653,00	20 243,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/411386611			31,000			
VV		"protupy přes strop (ZTI)"2+5+7+2+15						
89	K	413232211	Zazdívka zhlaví stropních trámů nebo válcovaných nosníků pálenými cihlami válcovaných nosníků, výšky do 150 mm	kus	136,000	162,00	22 032,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/413232211			136,000			
VV		"viz.výpis oc.překladů"						
VV		"l š.120"(6+8+20+8+26)*2						
90	K	413232221	Zazdívka zhlaví stropních trámů nebo válcovaných nosníků pálenými cihlami válcovaných nosníků, výšky přes 150 do 300 mm	kus	52,000	315,00	16 380,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/413232221			52,000			
VV		"viz.výpis oc.překladů"						
VV		"l š.160"(12+10+4)*2						
91	K	413321414	Nosníky z betonu železového (bez výztuže) včetně stěnových i jeřábových drah, volných trámů, průvlaků, rámových příclí, ztužidel, konzol, vodorovných táhel apod., tyčových konstrukcí tř. C 25/30	m3	2,183	4 350,00	9 496,05	CS ÚRS 2024 01
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/413321414						
VV		"průvlaky"						
VV		"strop nad 1.np"						
VV		"přístavba sever"0,55*0,25*6,35			0,873			
VV		"přístavba jih"0,25*0,25*(1,75*2)			0,219			
VV		"strop nad 2.np"						
VV		"sever 2.np"0,25*0,25*3,5			0,219			
VV		"přístavba jih (dveře terasa)"0,24*0,25*6,2			0,372			
VV		Mezisoučet			1,683			
VV		0,5			0,500			
VV		Součet			2,183			
92	K	413351121	Bednění nosníků a průvlaků - bez podpěrné konstrukce výška nosníku po spodní líc stropní desky přes 100 cm zřízení	m2	18,349	984,00	18 055,42	CS ÚRS 2024 01
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/413351121						
VV		"průvlaky"						
VV		"boky"						
VV		"strop nad 1.np"						
VV		"přístavba sever"0,55*2*6,35			6,985			
VV		"přístavba jih"0,25*2*(1,75*2)			1,750			
VV		"strop nad 2.np"						
VV		"sever 2.np"0,25*2*3,5			1,750			
VV		"přístavba jih (dveře terasa)"0,24*2*6,2			2,976			
VV		Mezisoučet			13,461			
VV		"spodní líc"						
VV		"strop nad 1.np"						
VV		"přístavba sever"0,25*6,35			1,588			
VV		"přístavba jih"0,25*(1,75*2)			0,875			
VV		"strop nad 2.np"						
VV		"sever 2.np"0,25*3,5			0,875			
VV		"přístavba jih (dveře terasa)"0,25*6,2			1,550			
VV		Mezisoučet			4,888			
VV		Součet			18,349			
93	K	413351122	Bednění nosníků a průvlaků - bez podpěrné konstrukce výška nosníku po spodní líc stropní desky přes 100 cm odstranění	m2	18,349	150,00	2 752,35	CS ÚRS 2024 01
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/413351122			18,349			
VV		"dtto zřízení"18,349						
94	K	413352115	Podpěrná konstrukce nosníků a průvlaků výšky podepření do 4 m výšky nosníku (po spodní hranu stropní desky) přes 100 cm zřízení	m2	4,888	823,00	4 022,82	CS ÚRS 2024 01
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/413352115						

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		"průvlaky"					
	VV		"spodní líc"					
	VV		"strop nad 1.np"					
	VV		"přístavba sever"0,25*6,35		1,588			
	VV		"přístavba jih"0,25*(1,75*2)		0,875			
	VV		"strop nad 2.np"					
	VV		"sever 2.np"0,25*3,5		0,875			
	VV		"přístavba jih (dveře terasa)"0,25*6,2		1,550			
	VV		Mezisoučet		4,888			
95	K	413352116	Podpěrná konstrukce nosníků a průvlaků výšky podepření do 4 m výšky nosníku (po spodní hranu stropní desky) přes 100 cm odstranění	m2	4,888	148,00	723,42	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/413352116					
	VV		"dtto zřízení"4,888		4,888			
96	K	413361821	Výztuž nosníků včetně stěnových i jeřábových drah, volných trámů, průvlaků, rámových příčlů, ztužidel, konzol, vodorovných táhel apod. tyčových konstrukcí lemujících nebo vyztužujících stropní a podobné střešní konstrukce z betonářské oceli 10 505 (R) nebo BSt 500	t	0,437	49 700,00	21 718,90	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/413361821					
	VV		"výztuž průvlaků 200kg/m3"2,183*0,2		0,437			
97	K	417321515	Ztužující pásy a věnce z betonu železového (bez výztuže) tř. C 25/30	m3	4,053	4 490,00	18 197,97	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/417321515					
	VV		"věnce"					
	VV		"strop nad 2.np"					
	VV		"přístavba jih"					
	VV		0,25*0,25*(1,5*2+6,2+10,7*2)+0,25*0,2*3,85		2,105			
	VV		"přístavba sever (atikový)"0,25*0,2*(5,0*2+17,15)		1,358			
	VV		Mezisoučet		3,463			
	VV		"zvýšení věnce poklupu (ZTI)"0,25*0,15*(0,6*4)		0,090			
	VV		Mezisoučet		0,090			
	VV		0,5		0,500			
	VV		Součet		4,053			
98	K	417351115	Bednění bočnic ztužujících pásů a věnců včetně vzpěr zřízení	m2	37,000	738,00	27 306,00	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/417351115					
	VV		"věnce"					
	VV		"strop nad 2.np"					
	VV		"přístavba jih"					
	VV		0,25*2*(1,5*2+6,2+10,7*2)+0,25*2*3,85		17,225			
	VV		"přístavba sever (atikový)"0,25*2*(5,0*2+17,15)		13,575			
	VV		Mezisoučet		30,800			
	VV		"zvýšení věnce poklupu (ZTI)"0,25*2*(0,6*4)		1,200			
	VV		Mezisoučet		1,200			
	VV		5		5,000			
	VV		Součet		37,000			
99	K	417351116	Bednění bočnic ztužujících pásů a věnců včetně vzpěr odstranění	m2	37,000	142,00	5 254,00	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/417351116					
	VV		"dtto zřízení"37,0		37,000			
100	K	417361821	Výztuž ztužujících pásů a věnců z betonářské oceli 10 505 (R) nebo BSt 500	t	0,284	50 300,00	14 285,20	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/417361821					
	VV		"věnce výztuž 70kg/m3"4,053*0,07		0,284			
101	K	430321414	Schodišťové konstrukce a rampy z betonu železového (bez výztuže) stupně, schodnice, ramena, podesty s nosníky tř. C 25/30	m3	0,904	5 330,00	4 818,32	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/430321414					
	VV		"přístavba sever"0,15*2,1*(1,2+0,5)		0,536			
	VV		"přípočet betonu pod 1.stupněm"0,2*0,25*2,1		0,105			
	VV		"přípočet rozšíření pod výstupním stupněm"0,25*0,5*2,1		0,263			
	VV		Mezisoučet		0,904			
	VV		Součet		0,904			
102	K	430361821	Výztuž schodišťových konstrukcí a ramp stupňů, schodnic, ramen, podest s nosníky z betonářské oceli 10 505 (R) nebo BSt 500	t	0,090	54 800,00	4 932,00	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/430361821					
	VV		"výztuž 100kg/m3"0,904*0,1		0,090			
103	K	431351121	Bednění podest, podstupňových desek a ramp včetně podpěrné konstrukce výšky do 4 m půdorysně přímočarých zřízení	m2	8,570	962,00	8 244,34	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/431351121					
	VV		"přístavba sever"2,1*(1,2+0,5)		3,570			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		5				5,000	
	VV		Mezisoučet				8,570	
	VV		Součet				8,570	
104	K	431351122	Bednění podest, podstupňových desek a ramp včetně podpěrné konstrukce výšky do 4 m půdorysně přímočarých odstranění	m2	8,570	161,00	1 379,77	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/431351122						
	VV		"dtto zřízení"8,57				8,570	
105	K	4343111-01	Stupně dusané z betonu prostého nebo prokládaného kamenem na terén nebo na desku bez potěru, se zahrazením povrchu tř. C 25/30-D+M	m	12,600	344,00	4 334,40	vlastní
	VV		"přístavba jih"2,1*6				12,600	
106	K	434351141	Bednění stupňů betonovaných na podstupňové desce nebo na terénu půdorysně přímočarých zřízení	m2	3,200	588,00	1 881,60	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/434351141						
	VV		"přístavba jih"0,2*2,1*6				2,520	
	VV		"boky"0,2*2*(1,2+0,5)				0,680	
	VV		Mezisoučet				3,200	
107	K	434351142	Bednění stupňů betonovaných na podstupňové desce nebo na terénu půdorysně přímočarých odstranění	m2	3,200	112,00	358,40	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/434351142						
	VV		"dtto zřízení"3,2				3,200	
108	K	451573111	Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty v otevřeném výkopu z písku a šterkopísku do 63 mm	m3	3,330	1 230,00	4 095,90	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/451573111						
	VV		"kanalizace-lože"					
	VV		"stáv.objekt"0,1*0,6*(5+13)				1,080	
	VV		"přístavby"0,1*1,0*(8+1,5+6+7)				2,250	
	VV		Mezisoučet				3,330	
D	6		Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				4 366 898,32	
109	K	611131101	Podkladní a spojovací vrstva vnitřních omítaných ploch cementový postřik nanášený ručně celoplošně stropů	m2	153,856	111,00	17 078,02	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/611131101						
	VV		"dtto omítka štuková stropů"153,856				153,856	
110	K	611131121	Podkladní a spojovací vrstva vnitřních omítaných ploch penetrace disperzní nanášená ručně stropů	m2	221,371	82,00	18 152,42	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/611131121						
	VV		"dtto omítka štuková stropů"153,856				153,856	
	VV		"oprava om.stropů štuková 50%"88,35*0,5				44,175	
	VV		"dtto vyrovnání tl.10mm stropů"23,34				23,340	
	VV		Mezisoučet				221,371	
111	K	611135001	Vyrovnání nerovností podkladu vnitřních omítaných ploch maltou, tloušťky do 10 mm vápenocementovou stropů	m2	23,340	349,00	8 145,66	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/611135001						
	VV		"stáv.objekt"					
	VV		"horní špalety měněných otvorů"					
	VV		"1.np"0,4*(0,95+2,4+1,2*2+1,5+1,2+2,1+1,2+0,9+1,2+0,6+1,2*2+2,1+1,2)				8,060	
	VV		"2.np"0,4*(0,95+1*5+1,5+1,2+1,85+1,5+1,2+0,9*2+1,2+1,5+1,5)				7,680	
	VV		"3.np"0,4*(0,6+1+1,5*2+1,5+1,2+1,5+1,2*4+0,9+1,2*2+2,1)				7,600	
	VV		Mezisoučet				23,340	
112	K	611142001	Pletivo vnitřních ploch v ploše nebo pruzích, na plném podkladu sklovláknité vtlačené do tmelu včetně tmelu stropů	m2	340,000	280,00	95 200,00	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/611142001						
	VV		"styky materiálů"130*2+80				340,000	
113	K	611321141	Omítka vápenocementová vnitřních ploch nanášená ručně dvouvrstvá, tloušťky jádrové omítky do 10 mm a tloušťky štku do 3 mm štuková vodorovných konstrukcí stropů rovných	m2	153,856	360,00	55 388,16	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/611321141						
	VV		"nové stropy (bez.podhledů)"					
	VV		"1.np"					
	VV		"přístavba sever:1N01,1N03,1N05"4,12+13,1+29,27				46,490	
	VV		"přístavba jih-podhledy"0				0,000	
	VV		"2.np"					
	VV		"přístavba sever:2N01-2N05"21,74+15+15+7,25+21,25				80,240	
	VV		"přístavba jih-podhledy"0				0,000	
	VV		"3.np"					
	VV		"přístavba sever-podhled"0				0,000	
	VV		Mezisoučet				126,730	
	VV		"horní špalety-přístavby"					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		"1.np"0,25*(1++0,95+0,6+1+1,05*2+2,6*2+1*2+2,6*2)		4,513			
	VV		"2.np"0,25*(2,2+4+2,2*2+0,8+3+1+1,05*2+5,7)		5,800			
	VV		"3.np"0,25*(1+3+2,25+1)		1,813			
	VV		Mezisoučet		12,126			
	VV		15		15,000			
	VV		Součet		153,856			
114	K	611325423	Oprava vápenocementové omítky vnitřních ploch štukové dvouvrstvě, tloušťky do 20 mm a tloušťky štuky do 3 mm stropů, v rozsahu opravované plochy přes 30 do 50%	m2	88,350	422,00	37 283,70	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/611325423						
	VV		"dtto otluč.omítek stropů 30%"88,35		88,350			
115	K	612131101	Podkladní a spojovací vrstva vnitřních omítaných ploch cementový postřík nanášený ručně celoplošně stěn	m2	1 220,863	84,00	102 552,49	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/612131101						
	VV		"dtto omítka štuková stěn"1069,372		1 069,372			
	VV		"dtto omítka hrubá stěn"151,491		151,491			
	VV		Mezisoučet		1 220,863			
116	K	612131121	Podkladní a spojovací vrstva vnitřních omítaných ploch penetrace disperzní nanášená ručně stěn	m2	1 842,816	50,00	92 140,80	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/612131121						
	VV		"dtto omítka štuková stěn"1069,372		1 069,372			
	VV		"dtto omítka hrubá stěn"151,491		151,491			
	VV		"oprava om.stěn štuková 50%"1100,865*0,5		550,433			
	VV		"dtto vyrovnání tl.10mm stěn"71,52		71,520			
	VV		Mezisoučet		1 842,816			
117	K	612135001	Vyrovnání nerovností podkladu vnitřních omítaných ploch maltou, tloušťky do 10 mm vápenocementovou stěn	m2	71,520	306,00	21 885,12	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/612135001						
	VV		"stáv.objekt"					
	VV		"boční špalety měněných otvorů"					
	VV		"1.np"0,4*(2,4*2+2,4*2+2,1*2+2,05*2+2,4*2+2,6*2+2,3*2+2,6*2+1,6*14)		24,040			
	VV		"2.np"0,4*(2,45*2+2,45*10+1,6*2+2,6*2+2,2*2+1,6*14)		25,840			
	VV		"3.np"0,4*(1,6*2+2,05*2+2,4*4+1,6*2+2,6*2+1,6*18)		21,640			
	VV		Mezisoučet		71,520			
118	K	612135101	Hrubá výplň rýh maltou jakékoli šířky rýhy ve stěnách	m2	62,250	528,00	32 868,00	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/612135101						
	VV		"pro ZTI 50/50mm"97*0,05		4,850			
	VV		"pro ZTI 100/100mm"44*0,1		4,400			
	VV		"pro ÚT 120/50mm"220*0,15		33,000			
	VV		Mezisoučet		42,250			
	VV		"ostatní profese"20		20,000			
	VV		Mezisoučet		20,000			
	VV		Součet		62,250			
119	K	612142001	Pletivo vnitřních ploch v ploše nebo pruzích, na plném podkladu sklovláknité vtlačené do tmelu včetně tmelu stěn	m2	551,503	253,00	139 530,26	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/612142001						
	VV		"dtto přízdívky z porobetonu"					
	VV		"tl.50mm"8,99		8,990			
	VV		"tl.100mm"26,235		26,235			
	VV		"tl.150mm"7,235		7,235			
	VV		"tl.200mm"5,043		5,043			
	VV		Mezisoučet		47,503			
	VV		"styky materiálů (stáv.objekt)"					
	VV		"1.np"0,6*(3,1*30+2,4*2+1,45)		59,550			
	VV		"2.np"0,6*(3,1*35+1,05+0,5+0,95+0,5+1,6*8)		74,580			
	VV		"3.np"0,6*(3,1*35+0,5+1,05+1,6*4)		69,870			
	VV		Mezisoučet		204,000			
	VV		"ostatní potřebné plochy"100*3		300,000			
	VV		Součet		551,503			
120	K	612321111	Omítka vápenocementová vnitřních ploch nanášená ručně jednovrstvě, tloušťky do 10 mm hrubá zatřená svislých konstrukcí stěn	m2	153,741	228,00	35 052,95	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/612321111						
	VV		"dtto ker.obklad"KO		183,205			
	VV		"odpočet podkladu z porobetonu"					
	VV		"1.np"-(2,0*(1,8+0,9)+1,25*(0,9+2,6+1,4+0,75))		-12,463			
	VV		"2.np"-(1,25*(1,5+1,7+1,35+0,75*2+1,5))		-9,438			
	VV		"3.np"-(1,25*(1,5+1,7+1,35+0,75*2))		-7,563			
	VV		Mezisoučet		153,741			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
121	K	612321141	Omítka vápenocementová vnitřních ploch nanášená ručně dvouvrstvá, tloušťky jádrové omítky do 10 mm a tloušťky štku do 3 mm štuková svislých konstrukcí stěn	m2	1 069,372	330,00	352 892,76	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/612321141						
	VV	"nové zdivo (po podhledy,mimo ker.obklady a stěny z porobetonu)"						
	VV	"1.np"						
	VV	"přístavba sever"						
	VV	"1N01"2,9*(1,8*2+2,2*2)-(0,95*2,3+0,8*1,97+0,7*1,97)					18,060	
	VV	"1N02"(2,9-2,0)*(1,95+1,8)-(0,6*0,3)					3,195	
	VV	"1N03"2,9*(4,25*2+3,05*2+0,625*2)-(1*1,4+0,8*1,97)					42,989	
	VV	"1N04 (mimo KZS)"3,25*(5,15*2+6,05+0,45*2)-(2,55*2,4*2)					43,823	
	VV	"1N05"3,25*(5*2+5,75*2)-(1*2,3+0,8*1,97)					65,999	
	VV	"boční špalety"0,25*(1,4*2+2,3*2+2,3*2+2,3*2)+0,15*(2,05*2)					4,765	
	VV	"stáv.objekt"						
	VV	3,1*(3,6*2+0,625*2+4*2+1,025+1,5*2+5,85+0,65+1,885*4+1,44*2+0,3*2+2,64*2+1,1*2)-(0,7*1,97*6+0,8*1,97*6)					123,243	
	VV	(3,1-2,0)*(0,9*2+2,8*2+2,6+0,8+1,675*2+0,65+5,725)					22,578	
	VV	1,5*2,4					3,600	
	VV	"přístavba jih"						
	VV	"1N20"3,8*(3,95*2+4,35*2)-(2,6*3,05*2+1,05*2,3*2+2,1*2,3+0,8*1,97*2)					34,408	
	VV	"1N21"3,3*(2,775*2+5,7*2)-(0,8*1,97+1*3,05+2,6*3,05)					43,379	
	VV	"1N22"3,3*(2,775*2+5,7*2)-(0,8*1,97+1*3,05+2,6*3,05)					43,379	
	VV	"boční špalety"0,25*(2,3*4+3,05*12)					11,450	
	VV	"2.np"						
	VV	"přístavba sever"						
	VV	"2N01"2,75*(5*2+4,3*2)-(2,2*1,6+4*1,6+0,8*2,45)					39,270	
	VV	"2N02"2,75*(5*2+2,95*2)-(2,2*1,6+0,8*2,45)					38,245	
	VV	"2N03"2,75*(5*2+2,95*2)-(2,2*1,6+0,8*2,45)					38,245	
	VV	"2N04"2,75*(5*2+1,4*2)-(0,8*1,6+0,8*2,45)					31,960	
	VV	"2N05"2,75*(5*2+4,25*2)-(3*1,6+1*1,6+0,8*2,45)					42,515	
	VV	"boční špalety"0,25*(1,6*12)+0,15*(2,45*10)					8,475	
	VV	"stáv.objekt"						
	VV	3,1*(4*2+1,9+1,625+0,65*2+1,75+2,5*2+1,4+3,15*2+1,5)-(0,7*1,97*2+1,5*2,1*4+0,8*1,97*2)					70,693	
	VV	(3,1-2,0)*(1,5*2+1,775+2,7*2+0,25+0,85+1,75*2+1,4+1,5)					19,443	
	VV	1,1*2,05*2+1,05*1,6+0,5*1,6+0,95*1,6+0,5*1,6+0,65*2,1					10,675	
	VV	"přístavba jih"						
	VV	"2N22"3,24*(3,85*2+1,75*2)-(1,85*2,2+2,2*2,2+1,05*2,6*2)					21,918	
	VV	"2N23"3,24*(5,7*2+8,7*2)-(2,2*2,2+5,7*2,85)					72,227	
	VV	"boční špalety"0,25*(2,6*4+2,85*2)					4,025	
	VV	"3.np"						
	VV	"přístavba sever"						
	VV	"stáv.objekt"						
	VV	3,1*(3,6*2+1,35*2+1,9+1,625+1,75)-(0,7*1,97*4+0,8*1,97*2)					38,375	
	VV	(3,1-2,0)*(1,425+1,5+1,425+2,7*2+1,75+0,25+1,75*2)					16,775	
	VV	0,65*2,1+0,9*2,02+1,05*1,6+0,5*1,6					5,663	
	VV	Mezisoučet					919,372	
	VV	150					150,000	
	VV	Součet					1 069,372	
122	K	612325302	Vápenocementová omítka ostění nebo nadpraží štuková	m2	109,860	880,00	96 676,80	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/612325302						
	VV	"stáv.objekt"						
	VV	"horní špalety měněných otvorů"						
	VV	"1.np"0,4*(0,95+2,4+1,2*2+1,5+1,2+2,1+1,2+0,9+1,2+0,6+1,2*2+2,1+1,2)					8,060	
	VV	"2.np"0,4*(0,95+1*5+1,5+1,2+1,85+1,5+1,2+0,9*2+1,2+1,5+1,5)					7,680	
	VV	"3.np"0,4*(0,6+1+1,5*2+1,5+1,2+1,5+1,2*4+0,9+1,2*2+2,1)					7,600	
	VV	Mezisoučet					23,340	
	VV	"boční špalety měněných otvorů"						
	VV	"1.np"0,4*(2,4*2+2,4*2+2,1*2+2,05*2+2,4*2+2,6*2+2,3*2+2,6*2+1,6*14)					24,040	
	VV	"2.np"0,4*(2,45*2+2,45*10+1,6*2+2,6*2+2,2*2+1,6*14)					25,840	
	VV	"3.np"0,4*(1,6*2+2,05*2+2,4*4+1,6*2+2,6*2+1,6*18)					21,640	
	VV	Mezisoučet					71,520	
	VV	15					15,000	
	VV	Součet					109,860	
123	K	612325423	Oprava vápenocementové omítky vnitřních ploch štukové dvouvrstvé, tloušťky do 20 mm a tloušťky štku do 3 mm stěn, v rozsahu opravované plochy přes 30 do 50%	m2	1 100,865	354,00	389 706,21	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/612325423						
	VV	"dtto otluč.omítek stěn 30%"1100,865						
					1 100,865			
124	K	619991001	Zakrytí vnitřních ploch před znečištěním fólií včetně pozdějšího odkrytí podlah	m2	929,000	30,00	27 870,00	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/619991001						

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
		VV	"1.np"354		354,000			
		VV	"2.np"361		361,000			
		VV	"3.np"214		214,000			
		VV	Mezisoučet		929,000			
125	K	619991011	Zakrytí vnitřních ploch před znečištěním fólií včetně pozdějšího odkrytí samostatných konstrukcí a prvků	m2	648,438	49,10	31 838,31	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/619991011					
		VV	"výplně otvorů"					
		VV	"obvodové"					
		VV	"1.np"					
		VV	"přístavba sever"0,95*2,3+0,6*2,3+2,55*2,4*2+1*2,3		18,105			
		VV	"stáv. objekt"0,95*2,4+1,5*2,4+1,2*2,6+1,2*2,6+0,9*1,6+1,2*1,6+0,6*1,6+1,2*1,6*2+2,1*1,6+1,2*1,6		25,560			
		VV	"přístavba jih"1,05*2,3*2+2,6*3,05*2+1*3,05*2+2,6*3,05*2		42,650			
		VV	"2.np"					
		VV	"přístavba sever"2,2*1,6+4*1,6+2,2*1,6*2+0,8*1,6+3*1,6+1*1,6		24,640			
		VV	"stáv. objekt"0,95*2,45+1,5*1,6+1,2*2,6+1,5*1,6+1,2*1,6+0,9*1,6*2+1,2*1,6+1,5*1,6+1,5*1,6		21,768			
		VV	"přístavba jih"1,05*2,6*2+5,7*2,85		21,705			
		VV	"3.np"					
		VV	"stáv. objekt"0,6*1,6+1,5*1,6+1,2*2,6+1,5*1,6+1,2*1,6*4+0,9*1,6+1,2*1,6*2+2,1*1,6+1,5*2,4*2		32,400			
		VV	Mezisoučet		186,828			
		VV	"vnitřní"					
		VV	"1.np"1,0*2,1*30+1,35*2,6*2		70,020			
		VV	"2.np"1,0*2,1*24+1,35*2,6*2+1,35*2,5*2+1,5*2,1*4		76,770			
		VV	"3.np"1,0*2,1*18+1,35*2,6*2		44,820			
		VV	Mezisoučet		191,610			
		VV	"ostatní potřebné plochy"100*2+70		270,000			
		VV	Součet		648,438			
126	K	619995001	Začištění omítek (s dodáním hmot) kolem oken, dveří, podlah, obkladů apod.	m	254,450	182,00	46 309,90	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/619995001					
		VV	"stáv. objekt-napojení ostění otvorů obvod.na stáv.omítky"					
		VV	"1.np"0,95+2,4*2+2,4*3+1,2*2+2,6*4+1,5+2,4*2+1,2+2,6*2+2,1+2,3*2+1,2+2,6*2+0,9+1,6*2+1,2*4+1,6*8+0,6+1,6*2+2,1+1,6*2		82,350			
		VV	"2.np"0,95+2,45*2+1*5+2,45*10+1,5+1,6*2+1,2+2,6*2+1,85+2,2*2+1,5+1,6*2+1,2*2+1,6*4+0,9*2+1,6*4+1,5+1,6*2+1,5+1,6*2		83,800			
		VV	"3.np"0,6+1,6*2+1+2,05*2+1,5*2+2,4*2+1,5+1,6*2+1,2+2,6*2+1,5+1,6*2+1,2*6*12+0,9+1,6*2+2,1+1,6*2		68,300			
		VV	Mezisoučet		234,450			
		VV	20		20,000			
		VV	Součet		254,450			
127	K	619996115	Ochrana stavebních konstrukcí a samostatných prvků včetně pozdějšího odstranění obedněním z řeziva podlahy	m2	90,000	538,00	48 420,00	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/619996115					
		VV	"ochrana stáv.ploch"30*3		90,000			
128	K	619996145	Ochrana stavebních konstrukcí a samostatných prvků včetně pozdějšího odstranění obalením geotextilií samostatných konstrukcí a prvků	m2	90,000	70,00	6 300,00	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/619996145					
		VV	"ochrana stáv.ploch"30*3		90,000			
129	K	621142001	Pletivo vnějších ploch v ploše nebo pruzích, na plném podkladu sklovláknité vtačené do tmelu podhledů	m2	16,220	279,00	4 525,38	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/621142001					
		VV	"vyrovnání ŽB podkladu bez KZS pro tenkovrst.omítku"					
		VV	"přístavba jih"					
		VV	"podhled terasy 1.np"6,6*1,7		11,220			
		VV	Mezisoučet		11,220			
		VV	5		5,000			
		VV	Součet		16,220			
130	K	621221111	Montáž kontaktního zateplení lepením a mechanickým kotvením z desek z minerální vlny s kolmou orientací vláken (dodávka ve specifikaci) na vnější podhledy, na podklad betonový nebo z lehčeného betonu, z tvárníc keramických nebo vápenopískových, tloušťky desek přes 40 do 80 mm	m2	4,813	1 120,00	5 390,56	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/621221111					
		VV	"KZS MW kolmé vlákno tl.60mm"					
		VV	"spodní ŽB stříšek"					
		VV	"SKL17A-stříšky nad vstupy stáv.objekt (1N06 a 1N09)"1,21*0,56+1,62*0,96		2,233			
		VV	"SKL17B-stříška nad vstupem přístavba (1N01)"2,58*1,0		2,580			
		VV	Mezisoučet		4,813			
131	M	63151509	deska tepelně izolační minerální kontaktních fasád kolmé vlákno λ=0,040-0,041 tl 60mm	m2	5,054	210,00	1 061,34	CS ÚRS 2024 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		4,813*1,05 *Přepočtené koeficientem množství		5,054			
132	K	621221121	Montáž kontaktního zateplení lepením a mechanickým kotvením z desek z minerální vlny s kolmou orientací vláken (dodávka ve specifikaci) na vnější podhledy, na podklad betonový nebo z lehčeného betonu, z tvárníc keramických nebo vápenopískových, tloušťky desek přes 80 do 120 mm	m2	2,945	1 180,00	3 475,10	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/621221121					
	VV		"KZS vnitřní MW tl.100mm"					
	VV		"1.np-1N04 (obalení průvlaku)*0,3*5,15+0,25*5,6		2,945			
	VV		Mezisoučet		2,945			
133	M	63151513	deska tepelně izolační minerální kontaktních fasád kolmé vlákno $\lambda=0,040-0,041$ tl 100mm	m2	3,092	360,00	1 113,12	CS ÚRS 2024 01
	VV		2,945*1,05 *Přepočtené koeficientem množství		3,092			
134	K	621221131	Montáž kontaktního zateplení lepením a mechanickým kotvením z desek z minerální vlny s kolmou orientací vláken (dodávka ve specifikaci) na vnější podhledy, na podklad betonový nebo z lehčeného betonu, z tvárníc keramických nebo vápenopískových, tloušťky desek přes 120 do 160 mm	m2	31,070	1 220,00	37 905,40	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/621221131					
	VV		"vnitřní zatepelní podhledu KZS MW tl.150mm"					
	VV		"1N04"31,07		31,070			
	VV		Mezisoučet		31,070			
	VV		Součet		31,070			
135	M	63151530	deska tepelně izolační minerální kontaktních fasád kolmé vlákno $\lambda=0,040-0,041$ tl 150mm	m2	32,624	540,00	17 616,96	CS ÚRS 2024 01
	VV		31,07*1,05 *Přepočtené koeficientem množství		32,624			
136	K	621221161	Montáž kontaktního zateplení lepením a mechanickým kotvením z desek z minerální vlny s kolmou orientací vláken (dodávka ve specifikaci) na vnější podhledy, na podklad betonový nebo z lehčeného betonu, z tvárníc keramických nebo vápenopískových, tloušťky desek přes 240 mm	m2	11,220	1 460,00	16 381,20	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/621221161					
	VV		"KZS podhled tl.280mm kolmé vlákno"					
	VV		"přístavba jih"					
	VV		"podhled terasy 2.np 2N24"1,7*6,6		11,220			
	VV		Mezisoučet		11,220			
137	M	63151544	deska tepelně izolační minerální kontaktních fasád kolmé vlákno $\lambda=0,040-0,041$ tl 280mm	m2	11,781	1 050,00	12 370,05	CS ÚRS 2024 01
	VV		11,22*1,05 *Přepočtené koeficientem množství		11,781			
138	K	621251105	Montáž kontaktního zateplení lepením a mechanickým kotvením Příplatek k cenám za záпустnou montáž kotev s použitím tepelněizolačních zátek na vnější podhledy z minerální vlny	m2	50,048	76,80	3 843,69	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/621251105					
	VV		"dtto KZS podhledy MW"					
	VV		"tl.60mm"4,813		4,813			
	VV		"tl.100mm"2,945		2,945			
	VV		"tl.150mm"31,07		31,070			
	VV		"tl.280mm"11,22		11,220			
	VV		Mezisoučet		50,048			
139	K	622142001	Pletivo vnějších ploch v ploše nebo pruzích, na plném podkladu sklovláknité vtlačené do tmelu stěn	m2	48,500	239,00	11 591,50	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/622142001					
	VV		"vyrovnnání ŽB podkladu bez KZS pro tenkovrst.omítku"					
	VV		"přístavba sever"					
	VV		"terasa 3.np-atik.zídka"1,5*(12,2+5,4)		26,400			
	VV		"přístavba jih"					
	VV		"boky terasy 1.np"0,3*(6,6+1,7*2)		3,000			
	VV		"komíny"1,4*(1,6*2+0,45*2+0,75*2+0,45*2)		9,100			
	VV		Mezisoučet		38,500			
	VV		10		10,000			
	VV		Součet		48,500			
140	K	622143002	Montáž omítkových profilů plastových, pozinkovaných nebo dřevěných upevněných vtlačením do podkladní vrstvy nebo přibitím dilatačních s tkaninou	m	470,490	86,00	40 462,14	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/622143002					
	VV		"pro vnitřní omítky-dilatace stáv.objektu a přístavby"					
	VV		"1.np"2,6*4+1,2*2+2,4*3+2,3*2+2,1		26,700			
	VV		"2.np"1*5+2,45*10+1,85+2,2*2		35,750			
	VV		"3.np"1+2,05*2		5,100			
	VV		Mezisoučet		67,550			
	VV		"otvory"					
	VV		"stáv.objekt"					
	VV		"horní špalety měněných otvorů"					
	VV		"1.np"(0,95+2,4+1,2*2+1,5+1,2+2,1+1,2+0,9+1,2+0,6+1,2*2+2,1+1,2)		20,150			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		"2.np"(0,95+1*5+1,5+1,2+1,85+1,5+1,2+0,9*2+1,2+1,5+1,5)		19,200			
	VV		"3.np"(0,6+1+1,5*2+1,5+1,2+1,5+1,2*4+0,9+1,2*2+2,1)		19,000			
	VV		"boční špalety měněných otvorů"					
	VV		"1.np"(2,4*2+2,4*2+2,1*2+2,05*2+2,4*2+2,6*2+2,3*2+2,6*2+1,6*14)		60,100			
	VV		"2.np"(2,45*2+2,45*10+1,6*2+2,6*2+2,2*2+1,6*14)		64,600			
	VV		"3.np"(1,6*2+2,05*2+2,4*4+1,6*2+2,6*2+1,6*18)		54,100			
	VV		"horní špalety-přístavby"					
	VV		"1.np"(1+0,95+0,6+1+1,05*2+2,6*2+1*2+2,6*2)		18,050			
	VV		"2.np"(2,2+4+2,2*2+0,8+3+1+1,05*2+5,7)		23,200			
	VV		"3.np"(1+3+2,25+1)		7,250			
	VV		"1.np"					
	VV		"přístavba sever"					
	VV		"boční špalety"(1,4*2+2,3*2+2,3*2+2,3*2)+0,15*(2,05*2)		17,215			
	VV		"přístavba jih"					
	VV		"boční špalety"(2,3*4+3,05*12)		45,800			
	VV		"2.np"					
	VV		"přístavba sever"					
	VV		"boční špalety"(1,6*12)+0,15*(2,45*10)		22,875			
	VV		"přístavba jih"					
	VV		"boční špalety"(2,6*4+2,85*2)		16,100			
	VV		"3.np"					
	VV		"přístavba sever"					
	VV		"boční špalety"(1,6*4+2,4*2+2,05*2)		15,300			
	VV		Mezisoučet		402,940			
	VV		Součet		470,490			
141	M	55343023	profil rohový Pz s kulatou hlavou pro vnitřní omítky tl 15mm	m	423,087	60,00	25 385,22	CS ÚRS 2024 01
	VV		"rohy"402,94		402,940			
	VV		402,94*1,05 'Přepočtené koeficientem množství		423,087			
142	M	55343014	profil dilatační Pz+PVC pro vnitřní a vnější omítky tl 12mm	m	70,928	290,00	20 569,12	CS ÚRS 2024 01
	VV		"dialatace"67,55		67,550			
	VV		67,55*1,05 'Přepočtené koeficientem množství		70,928			
143	K	622143005	Montáž omítkových profilů plastových, pozinkovaných nebo dřevěných upevněných vtláčením do podkladní vrstvy nebo přibitím omítníků	m	611,557	19,50	11 925,36	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/622143005					
	VV		"omítníky vnitřní"					
	VV		"štuk.omítka stěn"1069,372/2		534,686			
	VV		"hrubá omítka stěn"153,741/2		76,871			
	VV		Mezisoučet		611,557			
144	M	56284233	omítník PVC pro omítky tl 10mm	m	642,135	24,00	15 411,24	CS ÚRS 2024 01
	VV		611,557*1,05 'Přepočtené koeficientem množství		642,135			
145	K	622211031	Montáž kontaktního zateplení lepením a mechanickým kotvením z polystyrenových desek (dodávka ve specifikaci) na vnější stěny, na podklad betonový nebo z lehčeného betonu, z tvárníc keramických nebo vápenopískových, tloušťky desek přes 120 do 160 mm	m2	72,219	886,00	63 986,03	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/622211031					
	VV		"soklová část tl.200mm"					
	VV		"sever"					
	VV		"přístavba sever"0,2*17,5		3,500			
	VV		"stáv.objekt"0,15*(2,75+2,1)		0,728			
	VV		"přístavba jih"0,3*(2,05+1,95)		1,200			
	VV		"jih"					
	VV		"přístavba jih"0,95*6,6		6,270			
	VV		"stáv.objekt"0,65*(16,75+3,05)		12,870			
	VV		"východ"					
	VV		"přístavba jih"0,6*9,15+1,05*1,61		7,181			
	VV		"stáv.objekt"0,65*8,3		5,395			
	VV		"přístavba sever"0,3*5,5		1,650			
	VV		"západ"					
	VV		"přístavba sever"0,3*5,5		1,650			
	VV		"stáv.objekt"0,45*8,3		3,735			
	VV		"přístavba jih"0,95*1,2+0,6*9,55		6,870			
	VV		Mezisoučet		51,049			
	VV		"3.np sokl pod úroveň terasy (bez omítky-viz.řez B-B)"0,6*(5,1*2+16,75)		16,170			
	VV		Mezisoučet		16,170			
	VV		5		5,000			
	VV		Součet		72,219			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
146	M	28376363	deska <i>perimetrická pro zateplení spodních staveb 200kPa</i> $\lambda=0,034$ tl 200mm	m2	75,830	520,00	39 431,60	CS ÚRS 2024 01
	VV		72,219*1,05 'Přepočtené koeficientem množství		75,830			
147	K	622212001	Montáž kontaktního zateplení vnějšího ostění, nadpraží nebo parapetu lepením z polystyrenových desek (dodávka ve specifikaci) hloubky špalet do 200 mm, tloušťky desek do 40 mm	m	83,550	207,00	17 294,85	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/622212001					
	VV		"pod parapety"					
	VV		"1.np"					
	VV		"přístavba sever"1+0,6+1		2,600			
	VV		"stáv.objekt"1,2+1,2+0,9+1,2+0,6+1,2+1,2+2,1+1,2		10,800			
	VV		"přístavba jih"1,05*2+2,6*2+1*2+2,6*2		14,500			
	VV		"2.np"					
	VV		"přístavba sever"1,7+2,2*3+0,8+3+1		13,100			
	VV		"stáv.obj."1,5+1,2+1,5+1,2+0,9*2+1,2+1,5+1,5+0,95		12,350			
	VV		"přístavba jih"1,05*2+5,7		7,800			
	VV		"3.np"					
	VV		"stáv.obj."0,6+1,5+1,2+1,5+1,2*4+0,9+1,2*2+2,1		15,000			
	VV		Mezisoučet		76,150			
	VV		"v soklové části"0,3*8		2,400			
	VV		5		5,000			
	VV		Mezisoučet		7,400			
	VV		Součet		83,550			
148	M	28376416	deska <i>XPS hrana polodrážková a hladký povrch 300kPa</i> $\lambda=0,035$ tl 40mm	m2	18,381	132,00	2 426,29	CS ÚRS 2024 01
	VV		"XPS tl.40mm"83,55*0,2		16,710			
	VV		16,71*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		18,381			
149	K	622212061	Montáž kontaktního zateplení vnějšího ostění, nadpraží nebo parapetu lepením z polystyrenových desek (dodávka ve specifikaci) hloubky špalet přes 200 do 400 mm, tloušťky desek přes 40 do 80 mm	m	1,200	295,00	354,00	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/622212061					
	VV		"ostění garážových vrat XPS tl.50mm (soklová část)"0,3*4		1,200			
	VV		Mezisoučet		1,200			
150	M	28376417	deska <i>XPS hrana polodrážková a hladký povrch 300kPa</i> $\lambda=0,035$ tl 50mm	m2	0,528	168,00	88,70	CS ÚRS 2024 01
	VV		"ostění garážových vrat XPS tl.50mm (soklová část)"0,3*4*0,4		0,480			
	VV		Mezisoučet		0,480			
	VV		0,48*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		0,528			
151	K	622221011	Montáž kontaktního zateplení lepením a mechanickým kotvením z desek minerální vlny s podélnou orientací vláken nebo kombinovaných (dodávka ve specifikaci) na vnější stěny, na podklad betonový nebo z lehčeného betonu, z tvárníc keramických nebo vápenopiskových, tloušťky desek přes 40 do 80 mm	m2	3,796	790,00	2 998,84	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/622221011					
	VV		"KZS MW podélné vlákno tl.60mm"					
	VV		"boky ŽB stříšek"					
	VV		"SKL17A-stříšky nad vstupy stáv.objekt (1N06 a 1N09)"0,4*(1,21+0,56*2+1,62+0,96)		1,964			
	VV		"SKL17B-stříška nad vstupem přístavba (1N01)"0,4*(2,58+1,0*2)		1,832			
	VV		Mezisoučet		3,796			
152	M	63151520	deska <i>tepelně izolační minerální kontaktních fasád podélné vlákno</i> $\lambda=0,035-0,036$ tl 60mm	m2	3,986	220,00	876,92	CS ÚRS 2024 01
	VV		3,796*1,05 'Přepočtené koeficientem množství		3,986			
153	K	622221021	Montáž kontaktního zateplení lepením a mechanickým kotvením z desek minerální vlny s podélnou orientací vláken nebo kombinovaných (dodávka ve specifikaci) na vnější stěny, na podklad betonový nebo z lehčeného betonu, z tvárníc keramických nebo vápenopiskových, tloušťky desek přes 80 do 120 mm	m2	13,359	840,00	11 221,56	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/622221021					
	VV		"vnitřní zateplení stěn MW tl.100mm"					
	VV		"1N04"2,9*5,15-(0,8*1,97)		13,359			
	VV		Mezisoučet		13,359			
	VV		Součet		13,359			
154	M	63151527	deska <i>tepelně izolační minerální kontaktních fasád podélné vlákno</i> $\lambda=0,035-0,036$ tl 100mm	m2	14,027	380,00	5 330,26	CS ÚRS 2024 01
	VV		13,359*1,05 'Přepočtené koeficientem množství		14,027			
155	K	622221041	Montáž kontaktního zateplení lepením a mechanickým kotvením z desek minerální vlny s podélnou orientací vláken nebo kombinovaných (dodávka ve specifikaci) na vnější stěny, na podklad betonový nebo z lehčeného betonu, z tvárníc keramických nebo vápenopiskových, tloušťky desek přes 160 do 200 mm	m2	585,461	930,00	544 478,73	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/622221041					
	VV		"fasáda MW tl.200mm (mimo sokl)"					
	VV		"SEVER"					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		"přístavba sever"					
	VV		"1.np"3,05*16,025-(0,95*2,3+0,6*2,3+2,55*2,4*2+1*2,3)		30,771			
	VV		"2.np-meziokevní pilfe"1,6*(0,5+1+1+1,175)		5,880			
	VV		"stáv.objekt"10,45*(2,75+2,1)+4,0*22,5		140,683			
	VV		-(1,1*2,2+0,95*2,4+1,5*1,6+0,89*2,45+1,5*1,6+1,5*2,6*3+0,6*1,6)		-24,341			
	VV		"VÝCHOD"					
	VV		"přístavba sever"					
	VV		"1.np"2,95*2,9		8,555			
	VV		"stáv.objekt"10,45*8,3-(1,2*2,6*3)		77,375			
	VV		"přístavba jih"0,55*9,1+2,6*1,65+4,55*1,2-(1,05*2,3+1,05*2,6)		9,610			
	VV		"ZÁPAD"					
	VV		"přístavba sever"8,0*5,6-(1*1,4+1,7*1,6)		40,680			
	VV		"stáv.objekt"10,45*8,3-(1,2*1,6+1,5*1,6)		82,415			
	VV		"přístavba jih"7,15*1,2+0,55*9,55+2,9*3,1-(1,05*2,3+1,05*2,6)		17,678			
	VV		"JIH"					
	VV		"stáv.objekt"10,45*(16,75+3,05)+3,3*4,25		220,935			
	VV		-					
	VV		(2,1*1,6+1,2*1,6*2+0,6*1,6+1,2*1,6+0,9*1,6+1,2*2,6+1,5*1,6+1,2*1,6+0,9*1,6*2+1,2*1,6+1,5*1,6+2,1*1,6+1,2*1,6*2+0,9*1,6+1,2*1,6*4+1,5*1,6)		-44,880			
	VV		"přístavba jih"					
	VV		"1.np"3,05*0,5+0,55*6,5		5,100			
	VV		Mezisoučet		570,461			
	VV		15		15,000			
	VV		Součet		585,461			
156	M	63142031	deska tepelně izolační minerální kontaktních fasád podélné vlákno $\lambda=0,035-0,036$ tl 200mm	m2	614,734	740,00	454 903,16	CS ÚRS 2024 01
	VV		585,461*1,05 'Přepočtené koeficientem množství		614,734			
157	K	622222001	Montáž kontaktního zateplení vnějšího ostění, nadpraží nebo parapetu lepením z desek z minerální vlny s podélnou nebo kolmou orientací vláken nebo z kombinovaných desek (dodávka ve specifikaci) hloubky špalet do 200 mm, tloušťky desek do 40 mm	m	270,750	224,00	60 648,00	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/622222001					
	VV		"ostění otvorů MW tl.40mm (v omítce)"					
	VV		"1.np"					
	VV		"přístavba sever"0,95+2,3*2+0,6+2,3*2+1+2,3*2		16,350			
	VV		"stáv.objekt"0,95+2,4*2+1,1+2,2*2+1,2+2,6*2+1,2+2,6*2+0,9+1,6*2+1,2+1,6*2+0,6+1,6*2+1,2*2+1,6*4+2,1+1,6*2+1,2+1,6*2		54,850			
	VV		"přístavba jih"1,05*2+2,3*4+2,6+3,05*2+2,6*2+3,05*2+1*2		33,300			
	VV		"2.np"					
	VV		"přístavba sever"1,7+1,6*2+1,6*8		17,700			
	VV		"stáv.obj."0,95+2,45*2+1,5+1,6*2+1,2+2,6*2+1,5+1,2+0,9*2+1,6*8+1,2+1,5+1,6*4+1,5+1,6*2		48,050			
	VV		"přístavba jih"1,05*2+2,6*4		12,500			
	VV		"3.np"					
	VV		"stáv.objekt"0,6+1,6*2+1,5*2+2,4*4+1,5+1,6*2+1,2+2,6*2+1,5+1,2*4+1,6*10+0,9+1,6*2+1,2*2+1,6*4+2,1+1,6*2		68,000			
	VV		Mezisoučet		250,750			
	VV		20		20,000			
	VV		Součet		270,750			
158	M	63151518	deska tepelně izolační minerální kontaktních fasád podélné vlákno $\lambda=0,035-0,036$ tl 40mm	m2	59,565	172,00	10 245,18	CS ÚRS 2024 01
	VV		"ostění MW tl.40mm"270,75*0,2		54,150			
	VV		54,15*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		59,565			
159	K	622222061	Montáž kontaktního zateplení vnějšího ostění, nadpraží nebo parapetu lepením z desek z minerální vlny s podélnou nebo kolmou orientací vláken nebo z kombinovaných desek (dodávka ve specifikaci) hloubky špalet přes 200 do 400 mm, tloušťky desek přes 40 do 80 mm	m	14,700	313,00	4 601,10	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/622222061					
	VV		"ostění garážových vrat MW tl.50mm"2,55*2+2,4*4		14,700			
	VV		Mezisoučet		14,700			
160	M	63151519	deska tepelně izolační minerální kontaktních fasád podélné vlákno $\lambda=0,035-0,036$ tl 50mm	m2	6,468	220,00	1 422,96	CS ÚRS 2024 01
	VV		"ostění garážových vrat MW tl.50mm"(2,55*2+2,4*4)*0,4		5,880			
	VV		Mezisoučet		5,880			
	VV		5,88*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		6,468			
161	K	622251101	Montáž kontaktního zateplení lepením a mechanickým kotvením Příplatek k cenám za zápusťnou montáž kotev s použitím tepelněizolačních zátek na vnější stěny z polystyrenu	m2	72,219	50,00	3 610,95	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/622251101					
	VV		"dtto sokl tl.200mm"72,219		72,219			
162	K	622251105	Montáž kontaktního zateplení lepením a mechanickým kotvením Příplatek k cenám za zápusťnou montáž kotev s použitím tepelněizolačních zátek na vnější stěny z minerální vlny	m2	585,461	60,70	35 537,48	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/622251105					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		"KZS MW tl.200mm"585,461		585,461			
163	K	622252001	Montáž profilů kontaktního zateplení základacích soklových přípevných hmoždinkami	m	102,950	145,00	14 927,75	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/622252001					
	VV		"po obvodu"5,7*2+17,5+2,95+8,3+3,05+4,5+1,9+6,5+6,5+2+1,5+16,75+8,3+2,3		102,950			
	VV		Mezisoučet		102,950			
164	M	59051657	profil základací Al tl 0,7mm pro ETICS pro izolant tl 200mm	m	108,098	152,00	16 430,90	CS ÚRS 2024 01
	VV		102,95*1,05 'Přepočtené koeficientem množství		108,098			
165	K	622252002	Montáž profilů kontaktního zateplení ostatních stěnových, dilatačních apod. lepených do tmelu	m	227,900	66,00	15 041,40	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/622252002					
	VV		"rohy (v omítce-mimo špalet-započítány v KZS ostění otvorů)"					
	VV		10,5*4+1,6*9+1,7+0,3*5+0,9*2+0,4+1*2+22,4*2+8,3*2+6,6*2+1,5*2+1,5*2+10+5,5		159,900			
	VV		30		30,000			
	VV		Mezisoučet		189,900			
	VV		"dilat.rohový"10*2+9*2		38,000			
	VV		Mezisoučet		38,000			
	VV		Součet		227,900			
166	M	63127464	profil rohový Al 15x15mm s výztužnou tkaninou š 100mm pro ETICS	m	199,395	22,00	4 386,69	CS ÚRS 2024 01
	VV		"rohy"189,9		189,900			
	VV		189,9*1,05 'Přepočtené koeficientem množství		199,395			
167	M	59051502	profil dilatační rohový PVC s výztužnou tkaninou pro ETICS	m	39,900	220,00	8 778,00	CS ÚRS 2024 01
	VV		"dilat.rohový"38		38,000			
	VV		38*1,05 'Přepočtené koeficientem množství		39,900			
168	K	6225310-01	Omítka tenkovrstvá silikonová vnějších ploch probarvená, včetně penetrace podkladu zrnitá, tloušťky 2,0mm stěn,podhledů a špalet-D+M	m2	818,049	365,00	298 587,89	vlastní
	VV		"omítka"					
	VV		"dtto potažení skl.pletivem-podhledy"16,22		16,220			
	VV		"KZS MW kolmé vlákno tl.60mm"4,813		4,813			
	VV		"KZS podhled tl.280mm kolmé vlákno"11,22		11,220			
	VV		"dtto potažení skl.pletivem-stěny"48,5		48,500			
	VV		"soklová část tl.200mm (vč.odpočtu zateplení bez omítky-terasa)"72,219-16,17		56,049			
	VV		"špalety XPS tl.40mm(v soklové části)"7,4*0,2		1,480			
	VV		"ostění garážových vrat XPS tl.50mm (soklová část)"0,3*4*0,4		0,480			
	VV		"KZS MW podélné vlákno tl.60mm"3,796		3,796			
	VV		"fasáda MW tl.200mm (mimo sokl)"585,461		585,461			
	VV		"ostění MW tl.40mm"270,75*0,2		54,150			
	VV		"ostění garážových vrat MW tl.50mm"(2,55*2+2,4*4)*0,4		5,880			
	VV		Mezisoučet		788,049			
	VV		30		30,000			
	VV		Součet		818,049			
169	K	629991001	Zakrytí vnějších ploch před znečištěním včetně pozdějšího odkrytí ploch podélných rovných (např. chodníků) fólií položenou volně	m2	250,000	13,80	3 450,00	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/629991001					
	VV		"okolo objektu"1,5*(17,15+5,5*2+3+2,5+8+3,15+4,5+2+6,2+6,6+9,2+1,5+1,2+16+8)		150,000			
	VV		"osttní"100		100,000			
	VV		Mezisoučet		250,000			
170	K	629991011	Zakrytí vnějších ploch před znečištěním včetně pozdějšího odkrytí výplní otvorů a svislých ploch fólií přilepenou lepicí páskou	m2	436,828	42,30	18 477,82	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/629991011					
	VV		"výplně otvorů"					
	VV		"obvodové"					
	VV		"1.np"					
	VV		"přístavba sever"0,95*2,3+0,6*2,3+2,55*2,4*2+1*2,3		18,105			
	VV		"stáv.objekt"0,95*2,4+1,5*2,4+1,2*2,6+1,2*2,6+0,9*1,6+1,2*1,6+0,6*1,6+1,2*1,6*2+2,1*1,6+1,2*1,6		25,560			
	VV		"přístavba jih"1,05*2,3*2+2,6*3,05*2+1*3,05*2+2,6*3,05*2		42,650			
	VV		"2.np"					
	VV		"přístavba sever"2,2*1,6+4*1,6+2,2*1,6*2+0,8*1,6+3*1,6+1*1,6		24,640			
	VV		"stáv.objekt"0,95*2,45+1,5*1,6+1,2*2,6+1,5*1,6+1,2*1,6+0,9*1,6*2+1,2*1,6+1,5*1,6+1,5*1,6		21,768			
	VV		"přístavba jih"1,05*2,6*2+5,7*2,85		21,705			
	VV		"3.np"					
	VV		"stáv.objekt"0,6*1,6+1,5*1,6+1,2*2,6+1,5*1,6+1,2*1,6*4+0,9*1,6+1,2*1,6*2+2,1*1,6+1,5*2,4*2		32,400			
	VV		Mezisoučet		186,828			
	VV		"ostatní potřebné plochy"250		250,000			
	VV		Mezisoučet		250,000			
	VV		Součet		436,828			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
171	K	629999011	Příplatky k cenám úprav vnějších povrchů za zvýšenou pracnost při provádění styku dvou barev nebo struktur na fasádě	m	71,600	51,80	3 708,88	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/629999011						
	VV	"styk dvou barev omítek"						
	VV	"sever"1,65+0,3*2+1,2+0,3			3,750			
	VV	"jih"1,6*2+16,75+3,1+1,45*2+0,7*2+1*2+1,3*2+1,25*2+1,25*2+0,5*2+1,25*2+0,95*2+1,45*2+0,95*2+0,5*2+1,25*6+0,7*2			57,050			
	VV	"východ"0,65*4			2,600			
	VV	"západ"2,65*2+1,45*2			8,200			
	VV	Mezisoučet			71,600			
172	K	63-001	Příplatek k mazaninám za kotvení výztuže (sítě) do stávající mazaniny	m	45,700	80,00	3 656,00	vlastní
	P	<i>Poznámka k položce: po vzdálenostech cca 0,4 m oboustranně navrtat do desky otvory 12 mm, hloubky 15 cm, do otvorů vlepit pomocí chem. lepidla pruty armatury</i>						
	VV	"rýha pro kanalizaci v podlaze "						
	VV	"podkl.mazanina (zákl.deska)"						
	VV	"kanalizace-stáv. objekt"2*(5+13)			36,000			
	VV	"šachta-stáv. objekt"2,5*2+2,35*2			9,700			
	VV	Mezisoučet			45,700			
173	K	631311114	Mazanina z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tl. přes 50 do 80 mm tř. C 16/20	m3	3,596	5 390,00	19 382,44	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/631311114						
	VV	"podkladní mazanina zákl.pasů"						
	VV	"přístavba sever"						
	VV	"pas přilehlý ke stáv. objektu"0,05*0,55*17,525			0,482			
	VV	"obvod"0,05*(0,7*(5,15+4,225+4,35)+1,0*13,325)			1,147			
	VV	"vnitřní"0,05*(1,25*4,35+1,0*4,35)			0,489			
	VV	"přístavba sever"						
	VV	0,05*(0,6*(5,2+5,2+4,325+3,525+1,325)+0,7*(9,55+6,55))			1,151			
	VV	Mezisoučet			3,269			
	VV	3,269*0,1			0,327			
	VV	Součet			3,596			
174	K	631311126	Mazanina z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tl. přes 80 do 120 mm tř. C 25/30	m3	0,649	5 430,00	3 524,07	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/631311126						
	VV	"viz. podlahy-akryl.nátěr-mazanina ve spádu 80-100mm (prům.tl.90mm)"SKL12C*0,09			0,649			
175	K	631311136	Mazanina z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tl. přes 120 do 240 mm tř. C 25/30	m3	4,609	5 300,00	24 427,70	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/631311136						
	VV	"SKL02-epox.podlaha-tl.100-150mm (prům.tl.125mm)"SKL02*0,125			3,884			
	VV	Mezisoučet			3,884			
	VV	"bet.pás pod koleje regálů"0,14*0,3*(5,75*3)			0,725			
	VV	Mezisoučet			0,725			
	VV	Součet			4,609			
176	K	631312141	Doplnění dosavadních mazanin prostým betonem s dodáním hmot, bez potěru, plochy jednotlivě rýh v dosavadních mazaninách	m3	5,802	6 480,00	37 596,96	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/631312141						
	VV	"stáv. objekt-po vybouraných příčkách a stěnách"						
	VV	"příčky tl.150mm"						
	VV	"1.np-bez doplnění (nové souvrství podlah)"0			0,000			
	VV	"2.np"0,1*0,15*(3,7+3+1,8+4,65+5,7*2+1,5*3+2+1,35)			0,486			
	VV	"3.np"0,1*0,15*(1,35+5,7*2+4,65+1,5*3+2+2,7)			0,399			
	VV	"vybour.parapetů"						
	VV	"1.np-bez doplnění (nové souvrství podlah)"0			0,000			
	VV	"2.np"0,1*0,4*(1,2+1)			0,088			
	VV	"3.np"0,1*0,4*(1+1,5+1,5+1,2)			0,208			
	VV	"vnitřní"						
	VV	"1.np-bez doplnění (nové souvrství podlah)"0			0,000			
	VV	"2.np"0,25*0,1*(1,35+1)			0,059			
	VV	"3.np-obvod"(0,4*0,3*0,1)*4			0,048			
	VV	"obvod"						
	VV	"1.np-bez doplnění (nové souvrství podlah)"0			0,000			
	VV	"2.np"0,4*0,1*(1,5+0,5+1+1+1+1+1,85+0,3)			0,326			
	VV	Mezisoučet			1,614			
	VV	"zákl.deska (pro kanalizaci)"						
	VV	"kanalizace-stáv. objekt"0,1*0,8*(5+13)			1,440			
	VV	"šachta-stáv. objekt"0,1*2,5*2,35			0,588			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		Mezisoučet		2,028			
	VV		"pro ÚT v podlaže (š-100mm, hl.80mm)-mimo 1.np-nové souvrství"0,1*0,1*(56+60)		1,160			
	VV		Mezisoučet		1,160			
	VV		1		1,000			
	VV		Součet		5,802			
177	K	631319012	Příplatek k cenám mazanin za úpravu povrchu mazaniny přehlazením, mazanina tl. přes 80 do 120 mm	m3	0,649	660,00	428,34	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/631319012					
	VV		"viz.podlahy-akryl.nátěr-mazanina ve spádu 80-100mm (prům.tl.90mm)"SKL12C*0,09		0,649			
178	K	631319013	Příplatek k cenám mazanin za úpravu povrchu mazaniny přehlazením, mazanina tl. přes 120 do 240 mm	m3	3,884	330,00	1 281,72	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/631319013					
	VV		"SKL02-epox.podlaha-tl.100-150mm (prům.tl.125mm)"SKL02*0,125		3,884			
179	K	631319183	Příplatek k cenám mazanin za sklon přes 15° do 35° od vodorovné roviny mazanina tl. přes 80 do 120 mm	m3	0,649	114,00	73,99	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/631319183					
	VV		"viz.podlahy-akryl.nátěr-mazanina ve spádu 80-100mm (prům.tl.90mm)"SKL12C*0,09		0,649			
180	K	631319185	Příplatek k cenám mazanin za sklon přes 15° do 35° od vodorovné roviny mazanina tl. přes 120 do 240 mm	m3	3,884	91,80	356,55	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/631319185					
	VV		"SKL02-epox.podlaha-tl.100-150mm (prům.tl.125mm)"SKL02*0,125		3,884			
181	K	631319204	Příplatek k cenám betonových mazanin za vyztužení ocelovými vlákny (drátkobeton) objemové vyztužení 30 kg/m3	m3	3,884	1 100,00	4 272,40	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/631319204					
	VV		"SKL02-epox.podlaha-tl.100-150mm (prům.tl.125mm)"SKL02*0,125		3,884			
182	K	631351101	Bednění v podlahách rýh a hran zřízení	m2	5,940	468,00	2 779,92	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/631351101					
	VV		"stáv.objekt-vyrov.vrstva výplně otvorů"					
	VV		"1.np"0,1*2*(1,2+0,9+1,2+0,6+1,2*2+2,1+1,2)		1,920			
	VV		"2.np"0,1*2*(1,5+1,5+1,2+0,9*2+1,2+1,5+1,5)		2,040			
	VV		"3.np"0,1*2*(0,6+1,5+1,2*2+0,9+1,2*2+2,1)		1,980			
	VV		Mezisoučet		5,940			
183	K	631351102	Bednění v podlahách rýh a hran odstranění	m2	5,940	103,00	611,82	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/631351102					
	VV		"dtto zřízení"5,94		5,940			
184	K	631362021	Výztuž mazanin ze svařovaných sítí z drátů typu KARI	t	0,601	39 000,00	23 439,00	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/631362021					
	VV		"viz.podlahy"					
	VV		"v potěru Kari síť prům.4mm 150/150mm vč.20% překrytí"					
	VV		"viz.podlahy"((SKL01A+SKL1B+SKL09A+SKL04+SKL09B+SKL10B+SKL12C)*1,62)/1000		0,394			
	VV		"viz.podlahy"(SKL05*1,62)/1000		0,000			
	VV		"viz.podlahy-akr.nátěr"(SKL12C*1,62)/1000		0,012			
	VV		Mezisoučet		0,406			
	VV		"doplnění podkl.mazaniny (zákl.desky-kanalizace)-Kari síť prům.8mm oka 100/100mm vč.20% překrytí "					
	VV		"kanalizace-stáv.objekt"((0,8*(5+13))*9,48)/1000		0,137			
	VV		Mezisoučet		0,137			
	VV		0,578*0,1		0,058			
	VV		Součet		0,601			
185	K	632441223	Potěr anhydritový samonivelační litý tř. C 30, tl. přes 35 do 40 mm	m2	64,190	400,00	25 676,00	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/632441223					
	VV		"viz.podlahy"SKL12A		64,190			
186	K	632451024	Potěr cementový vyrovnávací z malty (MC-15) v pásu o průměrné (střední) tl. přes 40 do 50 mm	m2	11,880	382,00	4 538,16	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/632451024					
	VV		"stáv.objekt-vyrov.vrstva výplně otvorů"					
	VV		"1.np"0,4*(1,2+0,9+1,2+0,6+1,2*2+2,1+1,2)		3,840			
	VV		"2.np"0,4*(1,5+1,5+1,2+0,9*2+1,2+1,5+1,5)		4,080			
	VV		"3.np"0,4*(0,6+1,5+1,2*2+0,9+1,2*2+2,1)		3,960			
	VV		Mezisoučet		11,880			
187	K	632451103	Potěr cementový samonivelační ze suchých směsí tloušťky přes 5 do 10 mm	m2	141,290	497,00	70 221,13	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/632451103					
	VV		"vyrov.vrstva tl.10mm"SKL12C+SKL12A+SKL12B+SKL12B1		141,290			
188	K	632451105	Potěr cementový samonivelační ze suchých směsí tloušťky přes 10 do 15 mm	m2	268,600	693,00	186 139,80	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/632451105					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		"samoniv.cem.stěrka-prům.tl.15mm"SKL13A+SKL13B+SKL13C		268,600			
189	K	632451107	Potěr cementový samonivelační ze suchých směsí tloušťky přes 15 do 20 mm	m2	3,000	889,00	2 667,00	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/632451107					
	VV		"mezipodesty"MP		3,000			
190	K	632451252	Potěr cementový samonivelační litý tř. C 30, tl. přes 35 do 40 mm	m2	69,890	394,00	27 536,66	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/632451252					
	VV		"viz.podlahy-litý potěr tl.40mm"SKL12B+SKL12B1		69,890			
191	K	6324514-01	Potěr pískocementový běžný tl. prům.70 mm tř. C 30-D+M	m2	7,210	364,00	2 624,44	vlastní
	VV		"viz.podlahy (tl.60-80mm)"SKL12C		7,210			
	VV		Mezisoučet		7,210			
192	K	632451457	Potěr pískocementový běžný tl. přes 40 do 50 mm tř. C 30	m2	236,060	415,00	97 964,90	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/632451457					
	VV		"viz.podlahy"SKL01A+SKL1B+SKL09A+SKL09B+SKL10B+SKL04+SKL05		236,060			
	VV		Mezisoučet		236,060			
193	K	632451491	Potěr pískocementový běžný Příplatek k cenám za úpravu povrchu přehlazením	m2	256,230	52,40	13 426,45	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/632451491					
	VV		"viz.podlahy"SKL01A+SKL1B+SKL09A+SKL09B+SKL10B+SKL05+SKL04+SKL12C		243,270			
	VV		"PVC stupnice-hlavní schodiště"					
	VV		1,2*(9*4)*0,3		12,960			
	VV		Mezisoučet		256,230			
194	K	632451627	Potěr pískocementový stupňů a schodnic tl. 20 mm tř. C 30	m2	12,960	583,00	7 555,68	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/632451627					
	VV		"PVC stupnice-hlavní schodiště"					
	VV		1,2*(9*4)*0,3		12,960			
	VV		Mezisoučet		12,960			
195	K	632481213	SeparáčnÍ vrstva k oddělení podlahových vrstev z polyetylénové fólie	m2	212,360	15,50	3 291,58	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/632481213					
	VV		"viz.podlahy"					
	VV		SKL02+SKL12A+SKL12B+SKL12B1+SKL12C		172,360			
	VV		Mezisoučet		172,360			
	VV		40		40,000			
	VV		Součet		212,360			
196	K	633991111	Povrchová úprava betonových podlah nástřik proti odpařování vody	m2	1 248,895	21,30	26 601,46	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/633991111					
	VV		"viz.podlahy"					
	VV		SKL02+SKL01A+SKL1B+SKL04+SKL05+SKL09A+SKL09B+SKL10B+SKL12A+SKL12B+SKL12B1+SKL12C+SKL13A+SKL13B+SKL13C		677,020			
	VV		L13B+SKL13C					
	VV		Mezisoučet		677,020			
	VV		"viz.statika-stropy"					
	VV		"přístavba sever"					
	VV		"strop nad 1.np"17,15*5,5		94,325			
	VV		"strop nad 2.np"(4,8*5,5+12,6*5,5)		95,700			
	VV		"strop nad 3.np"4,8*5,5		26,400			
	VV		"přístavba jih"					
	VV		"terasa 1N23"6,6*1,7		11,220			
	VV		"strop nad 1.np (vč.terasy a nadstřešení)"72,115		72,115			
	VV		"strop nad 2.np"					
	VV		"terasa"6,2*1,75		10,850			
	VV		"sprážený"61,265		61,265			
	VV		Mezisoučet		371,875			
	VV		"ostatní potřebné plochy"200		200,000			
	VV		Součet		1 248,895			
197	K	6339921-01	Příprava bet.podkladu podlah (očištění,odmaštění)	m2	268,600	209,00	56 137,40	vlastní
	VV		"podlahy stáv.objekt-na stáv.souvrství 2. a 3.np"SKL13A+SKL13B+SKL13C		268,600			
198	K	634112123	Obvodová dilatace mezi stěnou a mazaninou nebo potěrem podlahovým páskem z pěnového PE s fólií tl. do 10 mm, výšky 80 mm	m	467,940	39,40	18 436,84	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/634112123					
	VV		"pro souvrství podlah"					
	VV		"1.np"					
	VV		"přístavba sever"					
	VV		"1N01"1,8*2+2,2*2		8,000			
	VV		"1N02"1,8*2+1,95*2		7,500			
	VV		"1N03"4,25*2+3,05*2+0,625*2		15,850			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		"1N04"6,05*2+5,25*2		22,600			
	VV		"1N05"5,75*2+5,0*2+0,15*2		21,800			
	VV		"stáv.objekt"					
	VV		"1N06"2,65+1,35+1,885+1,02+1,3+3,57+0,35*2		12,475			
	VV		"1N08"6,45*2+2,9*2+0,35*2+0,3*2		20,000			
	VV		"1N09"7,85*2+1,975*2+0,4*2		20,450			
	VV		"1N10"3,6*2+5,725*2		18,650			
	VV		"1N11"4*2+5,725*2		19,450			
	VV		"1N12"1,85*2+4,175*2		12,050			
	VV		"1N13"0,9*2+2,8*2		7,400			
	VV		"1N14"1,675*2+3,175*2		9,700			
	VV		"1N15"1,675*2+2,45*2+0,2*2		8,650			
	VV		"1N16"2,3*2+5,7*2		16,000			
	VV		"1N17"4*2+7,2+2+1,885+2,65+1,5+1,35+0,4*2+0,15*2+0,4*4+0,3		27,585			
	VV		"1N18"1,4+2,55+0,3+1,885+1,44		7,575			
	VV		"1N19"1,1+3,65+1,885+2,55		9,185			
	VV		"přístavba jih"					
	VV		"1.N20"3,95*2+2,75*2+0,2*4		14,200			
	VV		"1N21"2,775*2+5,7*2+0,2*4		17,750			
	VV		"1N22"2,775*2+5,7*2+0,2*4		17,750			
	VV		Mezisoučet		314,620			
	VV		"2.np"					
	VV		"přístavba sever"					
	VV		"2N01"4,3*2+5,0*2+0,15*2		18,900			
	VV		"2N02"2,95*2+5*2+0,15*2		16,200			
	VV		"2N03"2,95*2+5,0*2+0,15*2		16,200			
	VV		"2N04"1,4*2+5,0*2+0,15*2		13,100			
	VV		"2N05"4,25*2+5,0*2+0,15*2		18,800			
	VV		"stáv.objekt-není nové souvrství (jen nášlap)"0		0,000			
	VV		"přístavba jih"					
	VV		"2N22"3,35*2+1,5*2+0,2*4+0,25*2		11,000			
	VV		"2N23"5,7*2+8,86*2		29,120			
	VV		Mezisoučet		123,320			
	VV		"3.np"					
	VV		"přístavba sever"					
	VV		"3N01-zrušeno"0		0,000			
	VV		"stáv.objekt-není nové souvrství (jen nášlap)"0		0,000			
	VV		Mezisoučet		0,000			
	VV		30		30,000			
	VV		Součet		467,940			
199	K	634661111	Výplň dilatačních spar mazanin silikonovým tmelem, šířka spáry do 5 mm	m	132,396	112,00	14 828,35	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/634661111					
	VV		"1.np"3,05+5,25+6,05+5,75+5+1,35*2+3,6+4+1,85+2,3+2,5+2,775*2		47,600			
	VV		"2.np"4,3+2,95*2+1,4+4,25+3,6+4+1,35+1,35+2,3+1,8+5,7*2+8,86		50,510			
	VV		"3.np"4,3+1,35*3+3,6+4+2,3+4		22,250			
	VV		Mezisoučet		120,360			
	VV		120,36*0,1		12,036			
	VV		Součet		132,396			
200	K	634911114	Řezání dilatačních nebo smršťovacích spár v čerstvé betonové mazanině nebo potěru šířky do 5 mm, hloubky přes 50 do 80 mm	m	132,396	151,00	19 991,80	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/634911114					
	VV		"dtto výplň spar"132,396		132,396			
201	K	635111421	Doplnění násypu pod dlažby, podlahy a mazaniny pískem neupraveným (s dodáním hmot), s udusáním a urovnáním povrchu násypu plochy jednotlivě přes 2 m2	m3	1,620	2 000,00	3 240,00	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/635111421					
	VV		"v trase kanalizace"0,15*0,6*(5+13)		1,620			
202	K	636311132	Kladení dlažby z betonových dlaždic na sucho na terče z umělé hmoty o rozměru dlažby 60x60 cm, o výšce terče přes 25 do 70 mm	m2	20,280	801,00	16 244,28	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/636311132					
	VV		"viz.podlahy"					
	VV		"SKL15-ker.dlažba 600x600mm"					
	VV		"1.np:1N23"10,94		10,940			
	VV	SKL15	Mezisoučet		10,940			
	VV		"SKL16-ker.dlažba 600x600mm"					
	VV		"2.np-2N24"9,34		9,340			
	VV	SKL16	Mezisoučet		9,340			
	VV		Součet		20,280			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
203	M	59761140	dlažba velkoformátová keramická slínutá hladká do interiéru i exteriéru přes 2 do 4ks/m2	m2	22,308	1 290,00	28 777,32	CS ÚRS 2024 01
	P		Poznámka k položce: specifikace viz TZ					
	VV		velkoformátová dlažba tl.20mm 600/600mm mrazuvzdorná					
	VV		SKL15+SKL16		20,280			
	VV		20,28*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		22,308			
204	K	636311135	Kladení dlažby z betonových dlaždic na sucho na terče z umělé hmoty o rozměru dlažby 60x60 cm, o výšce terče přes 150 mm	m2	33,700	1 120,00	37 744,00	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/636311135					
	VV		"SKL06-bet.dlažba"					
	VV		"3.np-3N02 (část dlažba)"33,7		33,700			
	VV	SKL06	Mezisoučet		33,700			
205	M	59761140	dlažba velkoformátová keramická slínutá hladká do interiéru i exteriéru přes 2 do 4ks/m2	m2	35,385	1 290,00	45 646,65	CS ÚRS 2024 01
	VV		33,7*1,05 'Přepočtené koeficientem množství		35,385			
206	K	637121112	Okapový chodník z kameniva s udusáním a urovnáním povrchu z kačírku tl. 150 mm	m2	15,733	522,00	8 212,63	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/637121112					
	VV		"okapový chodník"0,35*(6,95+10,25+1,9+0,45+16,7+8,7)		15,733			
	VV		Mezisoučet		15,733			
D 8							26 517,54	
207	K	894215112	Šachtice domovní kanalizační (revizní) se stěnami z betonu se základovou deskou (dnem) z betonu, s vyspravením s nerovností, obetonováním potrubí ve stěnách a nade dnem, s cementovým potěrem ve spádu k čistící vložce, s dodáním a osazením poklopu vel. 500x500 mm obestavěného prostoru přes 1,30 do 5 m3 - vstupní	m3	3,038	8 430,00	25 610,34	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/894215112					
	VV		"stáv.objekt-nová revizní šachta"1,5*1,5*1,35		3,038			
208	K	899722114	Krytí potrubí z plastů výstražnou fólií z PVC šířky přes 34 do 40 cm	m	40,500	22,40	907,20	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/899722114					
	VV		"kanalizace"					
	VV		"stáv.objekt"(5+13)		18,000			
	VV		"přístavby"(8+1,5+6+7)		22,500			
	VV		Mezisoučet		40,500			
D 9							1 885 505,01	
209	K	916231213	Osazení chodníkového obrubníku betonového se zřízením lože, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou stojatého s boční opěrou z betonu prostého, do lože z betonu prostého	m	45,650	298,00	13 603,70	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/916231213					
	VV		"lemování-okapový chodník"6,95+10,25+1,9+0,45+16,7+8,7+0,35*2		45,650			
	VV		Mezisoučet		45,650			
210	M	59217011	obrubník zahradní betonový 500x50x200mm	m	47,933	56,00	2 684,25	CS ÚRS 2024 01
	VV		45,65*1,05 'Přepočtené koeficientem množství		47,933			
211	K	919726122	Geotextilie netkaná pro ochranu, separaci nebo filtraci měřá hmotnost přes 200 do 300 g/m2	m2	18,093	70,10	1 268,32	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/919726122					
	VV		"dtto okapový chodník"15,733		15,733			
	VV		Mezisoučet		15,733			
	VV		15,733*0,15		2,360			
	VV		Součet		18,093			
212	K	919735112	Řezání stávajícího živícího krytu nebo podkladu hloubky přes 50 do 100 mm	m	125,750	103,00	12 952,25	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/919735112					
	VV		"stáv.asf.kryt (parkoviště) pro přístavbu sever (vč.rozšíření pro výkop)"6,3*2+18,65		31,250			
	VV		"rezámi na menší kusy (pro nakládání a odvoz)"6,3*15		94,500			
	VV		Mezisoučet		125,750			
213	K	941111112	Lešení řadové trubkové lehké pracovní s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 šířky tř. W06 od 0,6 do 0,9 m výšky přes 10 do 25 m montáž	m2	977,550	80,00	78 204,00	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/941111112					
	VV		"fasáda"					
	VV		"jižní přístavba"7,3*(12,3*2+6,6+0,9*4)		254,040			
	VV		"severní přístavba+stáv.objekt"9,0*(16,6+13,84+2,15+17,5+5,5+2,8+8,3+2,9+0,9*12)		723,510			
	VV		Mezisoučet		977,550			
214	K	941111212	Lešení řadové trubkové lehké pracovní s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 šířky tř. W06 od 0,6 do 0,9 m výšky přes 10 do 25 m příplatek k ceně za každý den použití	m2	87 979,500	1,50	131 969,25	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/941111212					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	P		<i>Poznámka k položce:</i> uchazeč ve své cenové nabídce vyhodnotí dobu použití pro veškeré práce a konečnou cenu zapracuje ve své nabídce "dtl lešení"977,55*90		87 979,500			
	VV							
215	K	941111812	Lešení řadové trubkové lehké pracovní s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 šířky tř. W06 od 0,6 do 0,9 m výšky přes 10 do 25 m demontáž	m2	977,550	50,00	48 877,50	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/941111812					
	VV		"dtl lešení"977,55		977,550			
216	K	944111122	Zábradlí ochranné trubkové vnitřní na lešeňových konstrukcích dvoutyčové montáž	m	541,150	26,00	14 069,90	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/944111122					
	VV		"fasáda"					
	VV		"jižní přístavba"4*(12,3*2+6,6+0,9*4)		139,200			
	VV		"severní přístavba+stáv.objekt"5*(16,6+13,84+2,15+17,5+5,5+2,8+8,3+2,9+0,9*12)		401,950			
	VV		Mezisoučet		541,150			
217	K	944111222	Zábradlí ochranné trubkové vnitřní na lešeňových konstrukcích dvoutyčové příplatek k ceně za každý den použití	m	48 703,500	0,40	19 481,40	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/944111222					
	P		<i>Poznámka k položce:</i> uchazeč ve své cenové nabídce vyhodnotí dobu použití pro veškeré práce a konečnou cenu zapracuje ve své nabídce "dtto zábradlí"541,15*90		48 703,500			
	VV							
218	K	944111822	Zábradlí ochranné trubkové vnitřní na lešeňových konstrukcích dvoutyčové demontáž	m	541,150	15,70	8 496,06	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/944111822					
	VV		"dtto zábradlí"541,15		541,150			
219	K	944511111	Síť ochranná zavěšená na konstrukci lešení z textílie z umělých vláken montáž	m2	977,550	12,00	11 730,60	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/944511111					
	VV		"dtl lešení"977,55		977,550			
220	K	944511211	Síť ochranná zavěšená na konstrukci lešení z textílie z umělých vláken příplatek k ceně za každý den použití	m2	87 979,500	0,10	8 797,95	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/944511211					
	P		<i>Poznámka k položce:</i> uchazeč ve své cenové nabídce vyhodnotí dobu použití pro veškeré práce a konečnou cenu zapracuje ve své nabídce "dtl lešení"977,55*90		87 979,500			
	VV							
221	K	944511811	Síť ochranná zavěšená na konstrukci lešení z textílie z umělých vláken demontáž	m2	977,550	8,00	7 820,40	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/944511811					
	VV		"dtl lešení"977,55		977,550			
222	K	94522-01	Použití autojeřábu pro dopravu materiálů na střechu vč.obsluhy a dopravy	Sh	30,000	2 500,00	75 000,00	vlastní
	P		<i>Poznámka k položce:</i> pro DMTZ a zpětná MTZ objemných prvků na fasádě a střeše uchazeč ve své cenové nabídce vyhodnotí dobu použití pro veškeré práce a konečnou cenu zapracuje ve své nabídce					
223	K	945231111	Závěsná klec (pohyblivá pracovní plošina - lávka) se zdvihem elektrickým výšky do 50 m délky do 1,20 m	den	90,000	1 450,00	130 500,00	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/945231111					
	P		<i>Poznámka k položce:</i> uchazeč ve své cenové nabídce vyhodnotí dobu použití pro veškeré práce a konečnou cenu zapracuje ve své nabídce					
224	K	949101111	Lešení pomocné pracovní pro objekty pozemních staveb pro zatížení do 150 kg/m2, o výšce lešeňové podlahy do 1,9 m	m2	796,580	65,70	52 335,31	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/949101111					
	VV		"1.np"278,89		278,890			
	VV		"2.np"293		293,000			
	VV		"3.np"224,69		224,690			
	VV		Mezisoučet		796,580			
225	K	949111121	Lešení lehké kozové trubkové ve schodišti o výšce lešeňové podlahy do 1,5 m montáž	sada	1,000	455,00	455,00	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/949111121					
226	K	949111122	Lešení lehké kozové trubkové ve schodišti o výšce lešeňové podlahy přes 1,5 do 3,5 m montáž	sada	1,000	767,00	767,00	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/949111122					
227	K	949111221	Lešení lehké kozové trubkové ve schodišti o výšce lešeňové podlahy do 1,5 m příplatek k ceně za každý den použití	sada	5,000	20,80	104,00	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/949111221					
	P		<i>Poznámka k položce:</i> uchazeč ve své cenové nabídce vyhodnotí dobu použití pro veškeré práce a konečnou cenu zapracuje ve své nabídce					
228	K	949111222	Lešení lehké kozové trubkové ve schodišti o výšce lešeňové podlahy přes 1,5 do 3,5 m příplatek k ceně za každý den použití	sada	5,000	26,60	133,00	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/949111222					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
P			<i>Poznámka k položce: uchazeč ve své cenové nabídce vyhodnotí dobu použití pro veškeré práce a konečnou cenu zapracuje ve své nabídce</i>					
229	K	949111821	Lešení lehké kozové trubkové ve schodišti o výšce lešeňové podlahy do 1,5 m demontáž	sada	1,000	304,00	304,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/949111821					
230	K	949111822	Lešení lehké kozové trubkové ve schodišti o výšce lešeňové podlahy přes 1,5 do 3,5 m demontáž	sada	1,000	512,00	512,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/949111822					
231	K	95-01	Zednická výpomoc pro ZTI,EL,VZT (sekání,drážky) vč.jejich zpětného zapravení,odvozu,likvidace a poplatku za suť	hod	400,000	300,00	120 000,00	vlastní
232	K	95-02	Náklady na stěhování stávajícího zařízení a nábytku vč.uložení a zpětného umístění (v rozsahu požadavků investora)	hod	120,000	250,00	30 000,00	vlastní
P			<i>Poznámka k položce: rozsah prací upřesněn investor ve smlouvě o dílo</i>					
233	K	95-03	Dodávka+montáž-hasicí přístroj PHP 21A nebo 113B 6kg (viz.TZ požární ochrana)	ks	8,000	1 550,00	12 400,00	vlastní
P			<i>Poznámka k položce: Všechny hasicí přístroje budou na volně přístupném a dobře viditelném místě v místě pravděpodobného vzniku požáru, zajištěný proti pádu s výškou rukojeti maximálně 1,5 ± 0,05 m nad podlahou. Hasicí přístroj umístěný na podlaze nebo na jiné vodorovné stavební konstrukci musí být vhodným způsobem zajištěn proti pádu.</i>					
VV			"dle PBŘ"2+1+3+2		8,000			
234	K	95-05	Náklady na provizorní oddělení prostor objektu od stavebních úprav vč.dveří (SDK alt.dřevoštěpková stěna s utěsnými spoji,vč.potažení folií)-dodávka,montáž a demontáž	m2	50,000	1,00	50,00	vlastní
VV			"ochrana potřebných ploch, oddělení od stávajících"50		50,000			
235	K	95-06	Zaslepení stáv.vstupu potrubí ZTI prům.200mm-D+M (viz.ZTI)	ks	1,000	450,00	450,00	vlastní
236	K	95-07	Úprava stáv.vstupu potrubí (obetonování)-D+M (viz.ZTI)	hod	5,000	450,00	2 250,00	vlastní
237	K	952901111	Vyčištění budov nebo objektů před předáním do užívání budov bytové nebo občanské výstavby, světlé výšky podlaží do 4 m	m2	1 034,000	116,00	119 944,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/952901111					
VV			"1.np"354		354,000			
VV			"2.np"361		361,000			
VV			"3.np"189		189,000			
VV			"střechy,terasy"(98+78+29+185)/3		130,000			
VV			Mezisoučet		1 034,000			
238	K	953312111	Vložky svislé do dilatačních spár z polystyrenových desek fasádních včetně dodání a osazení, v jakémkoliv zdivu do 10 mm	m2	201,045	116,00	23 321,22	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/953312111					
VV			"mezi přístavbami a stáv.objektem"					
VV			9,5*4,2-(2,1*2,3+1,85*2,2)		31,000			
VV			11,2*17,5-(0,95*2,1+1,2*2,05+1*2,45*5+1*2,05+1,5*2,4*2)		170,045			
VV			Mezisoučet		201,045			
239	K	953511114	Nosný tepelně-izolační prvek pro přerušení tepelných mostů pro betonové balkónové desky tloušťky 160, 180 nebo 200 mm, délka 1 m volně vyložené, se smykovou výztuží D8, počet prutů 12 x D8	kus	7,000	8 140,00	56 980,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/953511114					
VV			"přístavba jih"					
VV			"terasa 1.np"7		7,000			
240	K	953731311	Odvětrání svislé plastovými troubami montáž větrací hlavice, vnitřního průměru do 160 mm	kus	1,000	269,00	269,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/953731311					
VV			"pro odvětrání radonu"					
VV			"severní přístavba (na střechu)"1		1,000			
VV			Mezisoučet		1,000			
241	M	28612264	hlavice ventilační plastová PP DN 110	kus	1,000	137,24	137,24	CS ÚRS 2024 01
242	K	953735113	Odvětrání vodorovné z plastových trub ukládaných na sraz, na maltové terče se zakrytím volných konců sítkami na střeších, do izolačních násypů apod. vnitřní průměr přes 80 do 110 mm	m	1,000	306,00	306,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/953735113					
VV			"pro odvětrání radonu"					
VV			"jižní přístavba (přes soklovou část)"1		1,000			
VV			Mezisoučet		1,000			
243	K	9539211-01	Dlaždice betonové na sucho na ploché střechy kladené jednotlivě volně s mezerami např. pro schůdnost po měkké krytině, pro trvalé zatížení krytin, rozměru Příplatek k ceně -1115 za podkládané čtverce (s přesahem) z PVC folie	kus	233,000	53,70	12 512,10	vlastní
VV			"terasy-pod terče"					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		"bet.dlažba-3N02 (SKL06)*"135		135,000			
	VV		"ker.dlažba-1N23,2N24 (SKL15+SKL16)*"56		56,000			
	VV		Mezisoučet		191,000			
	VV		"střechy-nad 3.np"6+20		26,000			
	VV		"pro Z13"4		4,000			
	VV		"pro Z14"4*2		8,000			
	VV		"pro Z15"4		4,000			
	VV		Mezisoučet		42,000			
	VV		Součet		233,000			
244	K	9539211-02	Příplatek za lepení bet.dlaždic PVC střešní folií lepidlem	m2	42,589	215,00	9 156,64	vlastní
	VV		"terasy-pod terče"					
	VV		"bet.dlažba-3N02"(SKL06/0,36)*0,2		18,722			
	VV		"ker.dlažba-1N23,2N24"((SKL15+SKL16)/0,36)*0,2		11,267			
	VV		Mezisoučet		29,989			
	VV		"střechy-nad 3.np"(6+20)*0,3		7,800			
	VV		"pro Z13"4*0,3		1,200			
	VV		"pro Z14"4*2*0,3		2,400			
	VV		"pro Z15"4*0,3		1,200			
	VV		Mezisoučet		12,600			
	VV		Součet		42,589			
245	K	953921115	Dlaždice betonové na sucho na ploché střechy kladené jednotlivě volně s mezerami např. pro schůdnost po měkké krytině, pro trvalé zatížení krytin, rozměru 500 x 500 mm	kus	42,000	192,00	8 064,00	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/953921115					
	VV		"střechy-nad 3.np"6+20		26,000			
	VV		Mezisoučet		26,000			
	VV		"pro Z13"4		4,000			
	VV		"pro Z14"4*2		8,000			
	VV		"pro Z15"4		4,000			
	VV		Mezisoučet		16,000			
	VV		Součet		42,000			
246	K	961044111	Bourání základů z betonu prostého	m3	0,293	3 530,00	1 034,29	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/961044111					
	VV		"stáv.objekt-prostup pro kanalizaci"					
	VV		(0,3*0,3)*(0,7*3+0,9*1)		0,270			
	VV		"svislá drážka"0,15*0,15*1,0		0,023			
	VV		Mezisoučet		0,293			
247	K	962031133	Bourání příček nebo přizdívek z cihel pálených plných nebo dutých, tl. přes 100 do 150 mm	m2	227,223	131,00	29 766,21	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/962031133					
	VV		"viz.bourání-příčky"					
	VV		"1.np"3,1*(2,15+2,5+2,5+4,65)-(0,9*10,97+0,8*1,97*2)		23,555			
	VV		"2.np"3,1*(3,7+3+1,8+4,65+5,7*2+1,5*3+2+1,35)-(0,8*1,97*4+0,6*1,97*5)+2,2*(1,1*3)		95,486			
	VV		"3.np"3,1*(1,35+5,7*2+4,65+1,5*3+2+2,7)-(0,8*1,97*2+0,6*1,97*3)+2,2*1,1		78,182			
	VV		Mezisoučet		197,223			
	VV		30		30,000			
	VV		Součet		227,223			
248	K	962032230	Bourání zdiva nadzákladového z cihel pálených plných nebo lícových nebo vápenopískových, na maltu vápennou nebo vápenocementovou, objemu do 1 m3	m3	14,938	1 470,00	21 958,86	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/962032230					
	VV		"viz.bourání"					
	VV		"vybour.parapetů"					
	VV		"1.np"0,4*(1,2*1,4*5)		3,360			
	VV		"2.np"0,4*(1,2*1,6+1*1,4)		1,328			
	VV		"3.np"0,4*(1*1+1,5*1+1,5*1,4+1,2*1,6)		2,608			
	VV		"vnitřní"					
	VV		"1.np"0,25*1,475*2,6+0,15*0,7*1,0		1,064			
	VV		"2.np"0,25*(1,35*2,05+1*2,05-(0,8*1,97))		0,810			
	VV		"3.np-obvod"(0,4*0,3*1,6)*4		0,768			
	VV		Mezisoučet		9,938			
	VV		5		5,000			
	VV		Součet		14,938			
249	K	962032231	Bourání zdiva nadzákladového z cihel pálených plných nebo lícových nebo vápenopískových, na maltu vápennou nebo vápenocementovou, objemu přes 1 m3	m3	19,466	812,00	15 806,39	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/962032231					
	VV		"viz.bourání"					
	VV		"1.np"0,4*(1,2*1,6+0,6*1,6+1,2*2,6+2,1*2,3+1,2*2,2+1,2*2,6+0,5*1,6*2)		7,276			
	VV		"2.np"0,4*(1,5*1,6+0,5*2,45+1*2,45+1*2,45+1*2,45+1,85*2,2+0,3*1,6)		7,190			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
		VV	Mezisoučet				14,466	
		VV	5				5,000	
		VV	Součet				19,466	
250	K	962032631	Bourání zdíva nadzákladového komínového z cihel pálených, šamotových nebo vápenopiskových, na maltu vápennou nebo vápenocementovou	m3	1,097	3 820,00	4 190,54	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/962032631					
		VV	"bouraný komín nad úrovní střechy"1,2*0,45*0,75				0,405	
		VV	"snížení výšky"0,75*(0,45*1,6+0,45*0,45)				0,692	
		VV	Mezisoučet				1,097	
251	K	962081131	Bourání příček nebo přizdívek ze skleněných tvárníc, tl. do 100 mm	m2	4,050	162,00	656,10	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/962081131					
		VV	"stáv.výplně z coplitu"1,5*2,7				4,050	
252	K	963051113	Bourání železobetonových stropů deskových, tl. přes 80 mm	m3	0,290	3 310,00	959,90	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/963051113					
		VV	"stříška nad vstupem"0,15*(2,7*0,45+1,6*0,45)				0,290	
253	K	965043341	Bourání mazanin betonových s potěrem nebo teracem tl. do 100 mm, plochy přes 4 m2	m3	17,939	3 280,00	58 839,92	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/965043341					
		VV	"v podlaže 1.np stáv.objekt (tl.80-100mm)"0,1*(5+12,62+7,2+14,1+20,1+13,1+13,29+28,8+25,9)				14,011	
		VV	Mezisoučet				14,011	
		VV	"zákl.deska (bet.mazanina)- pro kanalizaci (šachty)"					
		VV	"kanalizace-stáv.objekt"0,1*0,8*(5+13)				1,440	
		VV	"šachta-stáv.objekt"0,1*2,5*2,35				0,588	
		VV	Mezisoučet				2,028	
		VV	"bet.plocha okolo objektu (okap.chodník)"0,06*15				0,900	
		VV	Mezisoučet				0,900	
		VV	1				1,000	
		VV	Součet				17,939	
254	K	965046111	Broušení stávajících betonových podlah úběr do 3 mm	m2	274,650	159,00	43 669,35	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/965046111					
		VV	"stáv.objekt"					
		VV	"2.np"18+20,1+25,9+13,35+3+3,45+1,65+6,65+1,9+4,65+13,1+13,25+7,2				137,850	
		VV	"3.np"18+20,1+25,9+13,4+2,8+3,45+1,65+6,1+1,65+2,2+6,35+1,9+13,1+12,35+7,2+0,65				136,800	
		VV	Mezisoučet				274,650	
255	K	965046119	Broušení stávajících betonových podlah Příplatek k ceně za každý další 1 mm úběru	m2	2 746,500	72,70	199 670,55	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/965046119					
		VV	"dtto broušení"274,65*10				2 746,500	
256	K	965049111	Bourání mazanin Příplatek k cenám za bourání mazanin betonových se svařovanou sítí, tl. do 100 mm	m3	17,939	1 770,00	31 752,03	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/965049111					
		VV	"dtto bourání mazanin do tl.100mm"17,939				17,939	
257	K	965081213	Bourání podlah z dlaždic bez podkladního lože nebo mazaniny, s jakoukoliv výplní spár keramických nebo xylolitových tl. do 10 mm, plochy přes 1 m2	m2	51,400	74,20	3 813,88	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/965081213					
		VV	"viz.bourání"					
		VV	"2.np:204-209,211"13,35+3+3,45+1,65+6,65+1,65+1,9				31,650	
		VV	"3.np:305-310,312"2,8+3,45+1,65+6,1+1,65+2,2+1,9				19,750	
		VV	Mezisoučet				51,400	
258	K	965081323	Bourání podlah z dlaždic bez podkladního lože nebo mazaniny, s jakoukoliv výplní spár betonových, teracových nebo čedičových tl. do 25 mm, plochy přes 1 m2	m2	86,150	128,00	11 027,20	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/965081323					
		VV	"viz.bourání"					
		VV	"1.np:101,102,104,109"5+(4,85*2,5)+14,1+25,9				57,125	
		VV	"2.np:201,202"(2,5*3,57)+20,1				29,025	
		VV	Mezisoučet				86,150	
259	K	965081601	Odsekání soklíků včetně otlučení podkladní omítky až na zdivo schodišťových	m	29,800	52,00	1 549,60	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/965081601					
		VV	"viz.bourání"					
		VV	"schodiště"(0,2+0,3)*(10*4)+2,5*2+1,2*4				29,800	
260	K	965081611	Odsekání soklíků včetně otlučení podkladní omítky až na zdivo rovných	m	113,000	35,90	4 056,70	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/965081611					
		VV	"viz.bourání"					
		VV	"101"2,5*2+2,2*2				9,400	
		VV	"104"13,2*2+1,35*2				29,100	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		"109"3,6*2+7,2*2		21,600			
	VV		"202"14,7*2+1,35*2		32,100			
	VV		"207"1,5*2+1,1*2		5,200			
	VV		"209"1,5*2+1,1*2		5,200			
	VV		"307"1,5*2+1,1*2		5,200			
	VV		"309"1,5*2+1,1*2		5,200			
	VV		Mezisoučet		113,000			
261	K	968062375	Vybourání dřevěných rámu oken s křídly, dveřních zárubní, vrat, stěn, ostění nebo obkladů rámu oken s křídly zdvojených, plochy do 2 m2	m2	65,160	173,00	11 272,68	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/968062375					
	VV		"viz.bourání oken"					
	VV		"1.np"1,2*1,2*2+1,2*1,2+0,9*1,2+1,2*1,2*3		9,720			
	VV		"2.np"1,5*1,6*3+1,5*1,2+1,5*1,6+1,2*1,6+0,9*1,6+1,2*1,6*3+0,9*1,6*2+1,2*1,6+1,5*1,6		27,720			
	VV		"3.np"1,5*1,6+1,5*1,6+1,5*1,6+1,5*1,2+1,5*1,6+1,2*1,6+0,9*1,6+1,2*1,6*3+0,9*1,6*2+1,2*1,6+1,5*1,6		27,720			
	VV		Mezisoučet		65,160			
262	K	968072455	Vybourání kovových rámu oken s křídly, dveřních zárubní, vrat, stěn, ostění nebo obkladů dveřních zárubní, plochy do 2 m2	m2	46,991	344,00	16 164,90	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/968072455					
	VV		"viz.bourání-zárubně"					
	VV		"1.np"0,8*1,97*4+0,9*1,97		8,077			
	VV		"2.np"0,8*1,97*6+0,6*1,97*6		16,548			
	VV		"3.np"0,8*1,97*6+0,6*1,97*5		15,366			
	VV		Mezisoučet		39,991			
	VV		"výtah.dveře"1*1,2*3		3,600			
	VV		"do strojovny"0,7*2+2*1		3,400			
	VV		Mezisoučet		7,000			
	VV		Součet		46,991			
263	K	968072456	Vybourání kovových rámu oken s křídly, dveřních zárubní, vrat, stěn, ostění nebo obkladů dveřních zárubní, plochy přes 2 m2	m2	7,389	263,00	1 943,31	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/968072456					
	VV		"viz.bourání-zárubně"					
	VV		"1.np"1,25*1,97		2,463			
	VV		"2.np"1,25*1,97		2,463			
	VV		"3.np"1,25*1,97		2,463			
	VV		Mezisoučet		7,389			
264	K	968072559	Vybourání kovových rámu oken s křídly, dveřních zárubní, vrat, stěn, ostění nebo obkladů vrat, mimo posuvných a skládacích, plochy přes 5 m2	m2	11,520	127,00	1 463,04	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/968072559					
	VV		"viz.bourání-vrata"					
	VV		"1.np"2,4*2,4*2		11,520			
	VV		Mezisoučet		11,520			
265	K	968072641	Vybourání kovových rámu oken s křídly, dveřních zárubní, vrat, stěn, ostění nebo obkladů stěn jakýchkoliv, kromě výkladních jakékoliv plochy	m2	2,640	122,00	322,08	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/968072641					
	VV		"vstupní prosklené dveře"1,2*2,2		2,640			
266	K	971033331	Vybourání otvorů ve zdivu základovém nebo nadzákladovém z cihel, tvárnic, příčkovek z cihel pálených na maltu vápennou nebo vápenocementovou plochy do 0,09 m2, tl. do 150 mm	kus	1,000	78,00	78,00	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/971033331					
	VV		"pro větrací mřížku Z/23"1		1,000			
267	K	974031132	Vysekání rýh ve zdivu cihelném na maltu vápennou nebo vápenocementovou do hl. 50 mm a šířky do 70 mm	m	97,000	108,00	10 476,00	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/974031132					
	VV		"pro ZTI 50/50mm"97		97,000			
268	K	974031144	Vysekání rýh ve zdivu cihelném na maltu vápennou nebo vápenocementovou do hl. 70 mm a šířky do 150 mm	m	220,000	140,00	30 800,00	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/974031144					
	VV		"pro ÚT 120/50mm"220		220,000			
	VV		Mezisoučet		220,000			
269	K	974031153	Vysekání rýh ve zdivu cihelném na maltu vápennou nebo vápenocementovou do hl. 100 mm a šířky do 100 mm	m	44,000	125,00	5 500,00	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/974031153					
	VV		"pro ZTI 100/100mm"44		44,000			
270	K	974031664	Vysekání rýh ve zdivu cihelném na maltu vápennou nebo vápenocementovou pro vtahování nosníků do zdí, před vybouráním otvoru do hl. 150 mm, při v. nosníku do 150 mm	m	118,300	262,00	30 994,60	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/974031664					
	VV		"viz.výpis oc.překladů"					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
		VV	"I1-dl.1200mm-5ks"1,4*5		7,000			
		VV	"I2-dl.2000mm-8ks"2,2*8		17,600			
		VV	"I3-1700mm-21ks"1,9*21		39,900			
		VV	"I4-dl.1000mm-8ks"1,2*8		9,600			
		VV	"I7-dl.1500mm-26ks"1,7*26		44,200			
		VV	Mezisoučet		118,300			
271	K	974031666	Vysekání rýh ve zdivu cihelném na maltu vápennou nebo vápenocementovou pro vtahování nosníků do zdí, před vybouráním otvoru do hl. 150 mm, při v. nosníku do 250 mm	m	65,800	341,00	22 437,80	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/974031666						
		VV	"viz.výpis oc.překladů"					
		VV	"I5-dl.2600mm-12ks"2,8*12		33,600			
		VV	"I6-dl.2000mm-10ks"2,2*10		22,000			
		VV	"I8-dl.2350mm-4ks"2,55*4		10,200			
		VV	Mezisoučet		65,800			
272	K	974042553	Vysekání rýh v betonové nebo jiné monolitické dlažbě s betonovým podkladem do hl. 100 mm a šířky do 100 mm	m	116,000	278,00	32 248,00	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/974042553						
		VV	"pro ÚT v podlaže (š-100mm, hl.80mm)-mimo 1.np-nové souvrství"56+60		116,000			
		VV	Mezisoučet		116,000			
		VV	Součet		116,000			
273	K	976071111	Vybourání kovových madel, zábradlí, dvířek, zděří, kotevních želez madel a zábradlí	m	13,350	202,00	2 696,70	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/976071111						
		VV	"schodiště"3,0*4+1,35		13,350			
274	K	976085411	Vybourání drobných zámečnických a jiných konstrukcí kanalizačních rámu litinových, z rýhovaného plechu nebo betonových včetně poklopů nebo mříží, plochy přes 0,60 m2	kus	2,000	114,00	228,00	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/976085411						
		VV	"viz.bourání -poklop 1.np"2		2,000			
275	K	977151111	Jádrové vrty diamantovými korunkami do stavebních materiálů (železobetonu, betonu, cihel, obkladů, dlažeb, kamene) průměru do 35 mm	m	6,000	1 700,00	10 200,00	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/977151111						
		VV	"pro Út přes stěny"0,3*20		6,000			
		VV	Mezisoučet		6,000			
276	K	977151114	Jádrové vrty diamantovými korunkami do stavebních materiálů (železobetonu, betonu, cihel, obkladů, dlažeb, kamene) průměru přes 50 do 60 mm	m	0,700	2 330,00	1 631,00	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/977151114						
		VV	"pro ZTI přes základ"0,7*1		0,700			
277	K	977151116	Jádrové vrty diamantovými korunkami do stavebních materiálů (železobetonu, betonu, cihel, obkladů, dlažeb, kamene) průměru přes 70 do 80 mm	m	0,400	2 610,00	1 044,00	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/977151116						
		VV	"pro ZTI přes obvod.stěnu"0,4*1		0,400			
278	K	977151117	Jádrové vrty diamantovými korunkami do stavebních materiálů (železobetonu, betonu, cihel, obkladů, dlažeb, kamene) průměru přes 80 do 90 mm	m	5,000	2 790,00	13 950,00	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/977151117						
		VV	"pro profese"5		5,000			
279	K	977151211	Jádrové vrty diamantovými korunkami do stavebních materiálů (železobetonu, betonu, cihel, obkladů, dlažeb, kamene) dovrchní (směrem vzhůru), průměru do 35 mm	m	14,100	2 790,00	39 339,00	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/977151211						
		VV	"pro ÚT stropem"0,3*32		9,600			
		VV	"pro ZTI stropem"0,3*15		4,500			
		VV	Mezisoučet		14,100			
280	K	977151214	Jádrové vrty diamantovými korunkami do stavebních materiálů (železobetonu, betonu, cihel, obkladů, dlažeb, kamene) dovrchní (směrem vzhůru), průměru přes 50 do 60 mm	m	2,700	3 750,00	10 125,00	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/977151214						
		VV	"pro ZTI přes strop"0,3*(7+2)		2,700			
281	K	977151222	Jádrové vrty diamantovými korunkami do stavebních materiálů (železobetonu, betonu, cihel, obkladů, dlažeb, kamene) dovrchní (směrem vzhůru), průměru přes 120 do 130 mm	m	1,500	6 640,00	9 960,00	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/977151222						
		VV	"pro ZTI stropem"0,3*5		1,500			
282	K	977151224	Jádrové vrty diamantovými korunkami do stavebních materiálů (železobetonu, betonu, cihel, obkladů, dlažeb, kamene) dovrchní (směrem vzhůru), průměru přes 150 do 180 mm	m	0,600	9 540,00	5 724,00	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/977151224						
		VV	"pro ZTI stropem"0,3*2		0,600			
283	K	977211111	Řezání konstrukcí stěnovou pilou betonových nebo železobetonových průměru řezané výztuže do 16 mm hloubka řezu do 200 mm	m	4,750	1 380,00	6 555,00	CS ÚRS 2024 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/977211111					
		VV	"ŽB stříšky nad vraty (1.np)"*1,6+2,7+0,45		4,750			
284	K	977312112	Řezání stávajících betonových mazanin s vyztužením hloubky přes 50 do 100 mm	m	277,700	272,00	75 534,40	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/977312112					
		VV	"pro ÚT v podlaze (š-100mm, hl.80mm)-mimo 1.np-nové souvrství"(56+60)*2		232,000			
		VV	Mezisoučet		232,000			
		VV	"pro ZTI"					
		VV	"kanalizace-stáv. objekt"*2*(5+13)		36,000			
		VV	"šachta-stáv. objekt"*2,5*2+2,35*2		9,700			
		VV	Mezisoučet		45,700			
		VV	Součet		277,700			
285	K	978011161	Otlučení vápenných nebo vápenocementových omítek vnitřních ploch stropů, v rozsahu přes 30 do 50 %	m2	88,350	62,30	5 504,21	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/978011161					
		VV	"stáv.stropy (bez podhledů)"					
		VV	"1.np:1N06,1N12,1N16,1N18,1N19"7,7+7,21+13,25+3,38+3,82		35,360			
		VV	"2.np:2N06-2N08"9,07+9,6+2,08		20,750			
		VV	"3.np:3N03,3N04,3N15"9,5+9,5+3,24		22,240			
		VV	Mezisoučet		78,350			
		VV	10		10,000			
		VV	Součet		88,350			
286	K	978011191	Otlučení vápenných nebo vápenocementových omítek vnitřních ploch stropů, v rozsahu přes 50 do 100 %	m2	71,000	121,00	8 591,00	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/978011191					
		VV	"horní špalety měněných otvorů (stáv.výplně)"					
		VV	"1.np"0,4*(2,4*2+1,2*2+1,2+1,2+0,9+1,2+1,2+1,2)		5,640			
		VV	"2.np"0,4*(1,5+1,5+1,5+1,5*2+1,2+1,5+0,9+1,2*3+0,9*2+1,2+1,5)		7,680			
		VV	"3.np"0,4*(1,5*5+1,2+1,5+0,9+1,2*3+0,9*2+1,2+1,5)		7,680			
		VV	Mezisoučet		21,000			
		VV	"ostatní potřebné plochy"50		50,000			
		VV	Součet		71,000			
287	K	978013161	Otlučení vápenných nebo vápenocementových omítek vnitřních ploch stěn s vyškrabáním spar, s očištěním zdíva, v rozsahu přes 30 do 50 %	m2	1 100,865	47,60	52 401,17	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/978013161					
		VV	"stáv.stěny (mimo bouraných)"					
		VV	"1.np"					
		VV	"101,102"3,1*(2,5*2+7,2*2)-(1,2*2,2+1,2*1,2+0,8*1,97+1,35*2,6)		50,974			
		VV	"103"3,1*(4,65+1,55*2)+0,15*(2,1*2)-(0,8*1,97+1,55*2,3)		19,514			
		VV	"104"3,1*(13,2*2+1,35*2)-(1,35*2,6+2,5*3,1+2,15*3,1+0,8*1,97*2+1,2*1,2*2)		66,253			
		VV	"105"3,1*(3,65*2+5,7*2+0,35*2)-(1,2*1,2+2,15*3,1+0,6*1,6)		51,075			
		VV	"106"3,1*(2,3*2+5,7*2)-(0,8*1,97+0,9*1,2)		46,944			
		VV	"107"3,1*(5,7+2,3+0,9)-(1,2*2,6+0,4*2,6)		23,430			
		VV	"108"3,1*(4*2+7,2*2)-(1,475*2,6+0,8*1,97+2,4*2,4+1,2*1,2+1,2*1,6)		54,909			
		VV	"109"3,1*(3,6*2+7,2*2)-(2,4*2,4+2,1*1,6+1,2*1,6+1,475*2,6)		52,085			
		VV	"2.np"					
		VV	"201"3,1*(2,5*2+7,2*2)-(1,5*1,6+1,35*2,6+1,2*1,6+1,5*2,7+0,8*1,97)		46,684			
		VV	"202"3,1*(14,7*2+1,35*2)-(1*2,45+1*2,6+1*2,45*3+1*2,6+1,35*2,6+1,8*3,1+0,8*1,997+3*3,1+3,7*3,1+1,35*3,1)		48,867			
		VV	"203"3,1*(3,6*2+7,2*2)-(1,5*1,6+0,5*2,45+1,5*1,6+1,6+0,8*1,97+1*2,05+1,35*3,1)		51,524			
		VV	"204"3,1*(2,35*2+5,7*2)-(2,35*3,1+5,7*3,1+1*2,05+1,2*1,6+0,8*1,97)		19,409			
		VV	"205"3,1*(2+0,35)		7,285			
		VV	"206"3,1*2,3		7,130			
		VV	"207"3,1*(1,1+1,5)-(0,9*1,6)		6,620			
		VV	"208"3,1*(4,45+0,35*2)		15,965			
		VV	"209"3,1*(1,5+1,1)-(0,9*1,6)		6,620			
		VV	"210"3,1*(2+0,65)		8,215			
		VV	"211"3,1*0,9		2,790			
		VV	"212"3,1*(2,34+2)-(1,2*1,6)		11,534			
		VV	"213"3,1*(2,3*2+5,7*2)-(0,8*1,97+1,5*1,6)		45,624			
		VV	"214"3,1*(2,3*2+5,7*2)-(1,8*3,1+4,65*3,1+1,85*2,2)		25,535			
		VV	"215"3,1*(1,55*2+4,65)-(0,8*1,97+0,9*1,6)		21,009			
		VV	"3.np"					
		VV	"301"3,1*(2,5*2+7,2*2)-(1,35*2,6+1,5*1,6+1,2*1,6+1,5*1,5+0,8*1,97)		48,484			
		VV	"302"3,1*(14,7*2+1,35*2)-(1,35*3,1+1,35*2,6+0,8*1,97*3+2,7*3,1+1,5*1,6*2+1,5*1,2)		72,117			
		VV	"303"3,1*(3,6*2+7,2*2)-(2,1*1,6+1,5*1,6+1,35*3,1)		57,015			
		VV	"304"3,1*(5,7+2,35*2)-(0,8*1,97+1,2*1,6)		28,744			
		VV	"305"3,1*(2+1,5)-(0,6*1,97)		9,668			
		VV	"306"3,1*2,3		7,130			
		VV	"307"3,1*(1,5+1,1)-(1,2*1,6)		6,140			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			VV					
			"308"3,1*(4,45+0,35*2)		15,965			
			VV		6,620			
			"309"3,1*(1,1+1,5)-(0,9*1,6)		5,890			
			VV		2,790			
			"310"3,1*(1,2+0,7)		14,200			
			VV		46,104			
			"311"3,1*0,9		31,689			
			VV		20,529			
			"312"3,1*(3,2+2)-(1,2*1,6)		-62,215			
			VV		1 000,865			
			"313"3,1*(2,3*2+5,7*2)-(0,8*1,97+1,2*1,6)		100,000			
			VV		100,000			
			"314"3,1*(2,3*2+5,7*2)-(0,8*1,97+1,2*1,6+4,65*3,1)		1 100,865			
			VV					
			"3,15"3,1*(1,55*2+4,65)-(0,8*1,97+1,2*1,6)					
			VV					
			"odpočet zasahujících stáv.obkladů"-62,215					
			VV					
			Mezisoučet					
			VV					
			100					
			VV					
			Součet					
288	K	978013191	Otlučení vápenných nebo vápenocementových omítek vnitřních ploch stěn s vyškrabáním spar, s očištěním zdiva, v rozsahu přes 50 do 100 %	m2	150,880	95,30	14 378,86	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/978013191					
		VV	"boční špalety měněných otvorů (stáv.výplně)"					
		VV	"1.np"0,4*(2,4*4+1,2*4+2,2*2+1,2*2+1,2*8)		12,320			
		VV	"2.np"0,4*(1,6*6+1,2*2+1,6*2+1,6*2+2,7*2+1,6*16)		19,760			
		VV	"3.np"0,4*(1,6*6+1,2*2+1,6*2+1,6*2+1,5*2+1,6*16)		18,800			
		VV	Mezisoučet		50,880			
		VV	"ostatní potřebné plochy (např.nové obklady na stáv.stěnách)*100		100,000			
		VV	Součet		150,880			
289	K	978059541	Odsekání obkladů stěn včetně otlučení podkladní omítky až na zdivo z obkládaček vnitřních, z jakýchkoliv materiálů, plochy přes 1 m2	m2	62,215	110,00	6 843,65	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/978059541					
		VV	"viz.bourání (ker.obklad mimo bourané stěny)"					
		VV	"103"1,5*1,55		2,325			
		VV	"106"1,5*1,5		2,250			
		VV	"204"2,1*5,7		11,970			
		VV	"205"1,5*2		3,000			
		VV	"206"2,1*2,3		4,830			
		VV	"208"1,5*(1,5+1,45+0,35)		4,950			
		VV	"211"2,1*0,9		1,890			
		VV	"305"1,5*(2+0,8+0,8)		5,400			
		VV	"306"2,1*2,3		4,830			
		VV	"308"1,5*(1,45+0,35)		2,700			
		VV	"310"1,5*(0,3+0,6)		1,350			
		VV	"312"2,1*3,2		6,720			
		VV	Mezisoučet		52,215			
		VV	10		10,000			
		VV	Součet		62,215			
290	K	978059641	Odsekání obkladů stěn včetně otlučení podkladní omítky až na zdivo z obkládaček vnějších, z jakýchkoliv materiálů, plochy přes 1 m2	m2	87,000	143,00	12 441,00	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/978059641					
		VV	"fasáda"					
		VV	"sever"30		30,000			
		VV	"východ"11		11,000			
		VV	"jih"35		35,000			
		VV	"západ"11		11,000			
		VV	Mezisoučet		87,000			
D	997		Přesun sutě				618 273,46	
291	K	997013113	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot vodorovně do 50 m s naložením základní pro budovy a haly výšky přes 9 do 12 m	t	370,126	687,00	254 276,56	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/997013113					
292	K	997013312	Shoz na stavební suť montáž a demontáž shozu výšky přes 10 do 20 m	m	11,000	720,00	7 920,00	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/997013312					
		VV	"pro bourací práce"11		11,000			
293	K	997013322	Shoz na stavební suť montáž a demontáž shozu výšky Příplatek za první a každý další den použití shozu výšky přes 10 do 20 m	m	330,000	65,10	21 483,00	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/997013322					
		P	Poznámka k položce:					
		VV	uchazeč ve své cenové nabídce vyhodnotí dobu použití pro veškeré práce a konečnou cenu zapracuje ve své nabídce					
		VV	"pro bourací práce"11*30		330,000			
294	K	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	370,126	304,00	112 518,30	CS ÚRS 2024 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/997013501					
295	K	997013509	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další započatý 1 km přes 1 km	t	3 701,260	12,00	44 415,12	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/997013509					
		P	<i>Poznámka k položce: uchazeč ve své cenové nabídce vyhodnotí vzdálenost skládky pro veškeré práce a konečnou cenu zapracuje ve své nabídce</i>					
		VV	370,126*10 'Přepočtené koeficientem množství					
296	K	997013871	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) směsného stavebního a demoličního zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04	t	370,126	480,00	177 660,48	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/997013871					
		D 998	Přesun hmot					
								337 681,11
297	K	998011002	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí zděnou z cihel, tvárnice nebo kamene vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m základní pro budovy výšky přes 6 do 12 m	t	865,849	390,00	337 681,11	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998011002					
		D PSV	Práce a dodávky PSV					
								12 469 762,46
		D 711	Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům					
								296 191,94
298	K	711121131	Provedení izolace proti zemní vlhkosti natěradly a tmely za horka na ploše vodorovné V nátěrem asfaltovým	m2	153,360	21,90	3 358,58	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/711121131					
		VV	"stáv. objekt"7,2*21,3					
								153,360
299	M	11163150	<i>lak penetrační asfaltový</i>	t	0,230	67 500,00	15 525,00	CS ÚRS 2024 01
		P	<i>Poznámka k položce: Spotřeba 0,3-0,4kg/m2</i>					
		VV	153,36*0,0015 'Přepočtené koeficientem množství					
								0,230
300	K	711122131	Provedení izolace proti zemní vlhkosti natěradly a tmely za horka na ploše svislé S nátěrem asfaltovým	m2	41,350	38,20	1 579,57	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/711122131					
		VV	"dtto asf.pás svislý"41,35					
								41,350
301	M	11163150	<i>lak penetrační asfaltový</i>	t	0,070	67 500,00	4 725,00	CS ÚRS 2024 01
		P	<i>Poznámka k položce: Spotřeba 0,3-0,4kg/m2</i>					
		VV	41,35*0,0017 'Přepočtené koeficientem množství					
								0,070
302	K	711131811	Odstranění izolace proti zemní vlhkosti na ploše vodorovné V	m2	153,360	41,20	6 318,43	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/711131811					
		VV	"stáv. objekt"7,2*21,3					
								153,360
303	K	711141559	Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením NAIP na ploše vodorovné V	m2	153,360	131,00	20 090,16	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/711141559					
		VV	"stáv. objekt"21,3*7,2					
								153,360
304	M	62855001	<i>pás asfaltový natavitelný modifikovaný SBS s vložkou z polyesterové rohože a spalitelnou PE fólií nebo jemnozrnným minerálním posypem na horním povrchu tl 4,0mm</i>	m2	176,364	190,00	33 509,16	CS ÚRS 2024 01
		VV	153,36*1,15 'Přepočtené koeficientem množství					
								176,364
305	K	711142559	Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením NAIP na ploše svislé S	m2	41,350	150,00	6 202,50	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/711142559					
		VV	"stáv. objekt-vytažení na obvod"0,4*(21,3*2+7,2*2)					
		VV	"šachta"1,5*(1,35*2+1,5*2)					
		VV	10					
		VV	Mezisoučet					
								22,800
								8,550
								10,000
								41,350
306	M	62855001	<i>pás asfaltový natavitelný modifikovaný SBS s vložkou z polyesterové rohože a spalitelnou PE fólií nebo jemnozrnným minerálním posypem na horním povrchu tl 4,0mm</i>	m2	49,620	190,00	9 427,80	CS ÚRS 2024 01
		VV	41,35*1,2 'Přepočtené koeficientem množství					
								49,620
307	K	711161212	Izolace proti zemní vlhkosti a beztlakové vodě nopovými fóliemi na ploše svislé S vrstva ochranná, odvětrávací a drenážní výška nopku 8,0 mm, tl. fólie do 0,6 mm	m2	98,521	131,00	12 906,25	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/711161212					
		VV	"dtto zateplení základů pod úroveň terénu"85,67					
		VV	Mezisoučet					
		VV	85,67*0,15					
		VV	Součet					
								85,670
								85,670
								12,851
								98,521

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
308	K	711161383	Izolace proti zemní vlhkosti a beztlakové vodě novými fóliemi ostatní ukončení izolace lištou	m	119,415	123,00	14 688,05	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/711161383					
		VV	"zateplení základů pod úroveň terénu tl.140mm"					
		VV	"severní přístavba"(5,5+17,15+5,5)		28,150			
		VV	"stáv. objekt"(2,8+8+22,1+8+2,15)+0,3*17,55		48,315			
		VV	"jižní přístavba"(6,2+9,2+1,85+1,5+1,75+4,5+1,75+6,2)		32,950			
		VV	Mezisoučet		109,415			
		VV	10		10,000			
		VV	Součet		119,415			
309	K	711411001	Provedení izolace proti povrchové a podpovrchové tlakové vodě natěradly a tmely za studena na ploše vodorovné V nátěrem penetračním	m2	135,063	15,10	2 039,45	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/711411001					
		VV	"penetrace hydroiz. stěrek (podlahy)"NIV		135,063			
310	M	11163150	<i>lak penetrační asfaltový</i>	t	0,047	67 500,00	3 172,50	CS ÚRS 2024 01
		P	Poznámka k položce:					
			Spotřeba 0,3-0,4kg/m2					
		VV	135,063*0,00035 'Přepočtené koeficientem množství		0,047			
311	K	711412001	Provedení izolace proti povrchové a podpovrchové tlakové vodě natěradly a tmely za studena na ploše svislé S nátěrem penetračním	m2	94,989	29,50	2 802,18	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/711412001					
		VV	"penetrace hydroiz. stěrek (obklady)"NIS		94,989			
312	M	11163150	<i>lak penetrační asfaltový</i>	t	0,033	67 500,00	2 227,50	CS ÚRS 2024 01
		P	Poznámka k položce:					
			Spotřeba 0,3-0,4kg/m2					
		VV	94,989*0,00035 'Přepočtené koeficientem množství		0,033			
313	K	711471053	Provedení izolace proti povrchové a podpovrchové tlakové vodě termoplasty na ploše vodorovné V folii z nízkolehčeného PE položenou volně	m2	160,555	159,00	25 528,25	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/711471053					
		VV	"přístavba sever"17,15*5,5		94,325			
		VV	"přístavba jih"6,2*7,9+4,45*3,0+2,6*1,5		66,230			
		VV	Mezisoučet		160,555			
314	M	28322004	<i>fólie hydroizolační pro spodní stavbu mPVC tl 1,5mm</i>	m2	184,638	200,00	36 927,60	CS ÚRS 2024 01
		VV	160,555*1,15 'Přepočtené koeficientem množství		184,638			
315	K	711472053	Provedení izolace proti povrchové a podpovrchové tlakové vodě termoplasty na ploše svislé S folii z nízkolehčeného PE položenou volně	m2	68,090	205,00	13 958,45	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/711472053					
		VV	"přístavba sever"1,1*(17,15*2+5,5*2)		49,830			
		VV	"přístavba jih"					
		VV	1,5*2,6+0,5*(1,5+1,85+9,2+6,2+1,75+4,5)+0,3*6,2		18,260			
		VV	Mezisoučet		68,090			
316	M	28322004	<i>fólie hydroizolační pro spodní stavbu mPVC tl 1,5mm</i>	m2	81,708	200,00	16 341,60	CS ÚRS 2024 01
		VV	68,09*1,2 'Přepočtené koeficientem množství		81,708			
317	K	7114911-01	Provedení izolace proti povrchové a podpovrchové tlakové vodě ostatní - připevnění izolace kotvicími pásy (vč.kotvicích pásků)-D+M	m	142,000	52,30	7 426,60	vlastní
		VV	"přístavba sever"2*(17,15*2+5,5*2)		90,600			
		VV	"přístavba jih"					
		VV	2*2,6+(1,5+1,85+9,2+6,2+1,75+4,5)+6,2		36,400			
		VV	Mezisoučet		127,000			
		VV	15		15,000			
		VV	Součet		142,000			
318	K	711491171	Provedení doplňků izolace proti vodě textilií na ploše vodorovné V vrstva podkladní	m2	160,555	52,30	8 397,03	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/711491171					
		VV	"dtto folie vodorovná"160,555		160,555			
319	M	69311068	<i>geotextilie netkaná separační, ochranná, filtrační, drenážní PP 300g/m2</i>	m2	176,611	27,00	4 768,50	CS ÚRS 2024 01
		VV	160,555*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		176,611			
320	K	711491172	Provedení doplňků izolace proti vodě textilií na ploše vodorovné V vrstva ochranná	m2	160,555	63,90	10 259,46	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/711491172					
		VV	"dtto folie vodorovná"160,555		160,555			
321	M	69311068	<i>geotextilie netkaná separační, ochranná, filtrační, drenážní PP 300g/m2</i>	m2	176,611	27,00	4 768,50	CS ÚRS 2024 01
		VV	160,555*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		176,611			
322	K	711491271	Provedení doplňků izolace proti vodě textilií na ploše svislé S vrstva podkladní	m2	68,090	94,60	6 441,31	CS ÚRS 2024 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			Online PSC VV					
			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/711491271 "dtto folie svislá"68,09		68,090			
323	M	69311068	geotextilie netkaná separační, ochranná, filtrační, drenážní PP 300g/m2	m2	78,304	27,00	2 114,21	CS ÚRS 2024 01
		VV	68,09*1,15 'Přepočtené koeficientem množství		78,304			
324	K	711491272	Provedení doplňků izolace proti vodě textilií na ploše svislé S vrstva ochranná	m2	68,090	112,00	7 626,08	CS ÚRS 2024 01
			Online PSC VV					
			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/711491272 "dtto folie svislá"68,09		68,090			
325	M	69311068	geotextilie netkaná separační, ochranná, filtrační, drenážní PP 300g/m2	m2	78,304	27,00	2 114,21	CS ÚRS 2024 01
		VV	68,09*1,15 'Přepočtené koeficientem množství		78,304			
326	K	711747067	Provedení detailů pásy přitavením opracování trubních prostupů pod těsnicí objímkou, průměru do 300 mm, NAIP	kus	5,000	363,00	1 815,00	CS ÚRS 2024 01
			Online PSC VV					
			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/711747067 "stáv.objekt"5		5,000			
327	M	62855001	pás asfaltový natavitelný modifikovaný SBS s vložkou z polyesterové rohože a spalitelnou PE fólií nebo jemnozrnným minerálním posypem na horním povrchu tl 4,0mm	m2	3,500	190,00	665,00	CS ÚRS 2024 01
		VV	5*0,7 'Přepočtené koeficientem množství		3,500			
328	K	711772111	Provedení detailů termoplasty opracování trubních prostupů s dotěsněním tmelem na pevnou a volnou přírubu, průměru do 200 mm	kus	6,000	693,00	4 158,00	CS ÚRS 2024 01
			Online PSC VV					
			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/711772111 "přístavby"6		6,000			
329	M	28322004	fólie hydroizolační pro spodní stavbu mPVC tl 1,5mm	m2	4,200	200,00	840,00	CS ÚRS 2024 01
		VV	6*0,7 'Přepočtené koeficientem množství		4,200			
330	K	998711102	Přesun hmot pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m základní v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	2,461	1 410,00	3 470,01	CS ÚRS 2024 01
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998711102					
D	712		Povlakové krytiny				618 546,42	
331	K	712-01	Příplatek za mechanické kotvení povlakových krytin (vč.tepelné izolace)-D+M	m2	495,436	36,00	17 835,70	vlastní
			Poznámka k položce: předběžný návrh 5ks/m2-bude upřesněno dle zpracovaného kotevního plánu dle sání větru (zajistí dodavatel v rámci zpracování dílenské dokumentace-viz.VON)					
			P					
			VV					
			"dtto folie PVC"405,476		405,476			
			VV					
			"dtto vytažení folie"89,96		89,960			
			VV					
			Mezisoučet		495,436			
332	K	712363001	Provedení povlakové krytiny střech plochých do 10° fólií termoplastickou mPVC (měkčené PVC) rozvinutí a natažení folie v ploše	m2	405,476	225,00	91 232,10	CS ÚRS 2024 01
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/712363001					
			VV					
			"viz.střechy (terasy)"					
			VV					
			"terasy"					
			VV					
			"1N23"SKL15		10,940			
			VV					
			"2N24"SKL16		9,340			
			VV					
			Mezisoučet		20,280			
			VV					
			"střechy"					
			VV					
			"2.np"					
			VV					
			"sever přístavba -SKL06+SKL07 (zelená střecha vč.atiky terasy)"17,7*5,7		100,890			
			VV					
			"jih přístavba-SKL11 (zelená střecha vč.atik)"79		79,000			
			VV					
			"3.np-střecha"					
			VV					
			"stáv.objekt-SKL14 (střecha vč.atik)"8,28*22,38		185,306			
			VV					
			Mezisoučet		365,196			
			VV					
			20		20,000			
			VV					
			Součet		405,476			
333	M	28322012	fólie hydroizolační střešní mPVC mechanicky kotvená šedá tl 1,5mm	m2	466,297	166,50	77 638,45	CS ÚRS 2024 01
		VV	405,476*1,15 'Přepočtené koeficientem množství		466,297			
334	K	712363115	Provedení povlakové krytiny střech plochých do 10° fólií ostatní činnosti při pokládání hydroizolačních fólií (materiál ve specifikaci) zaizolování prostupů střešní rovinou kruhový průřez, průměr do 300 mm	kus	5,000	675,00	3 375,00	CS ÚRS 2024 01
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/712363115					
			VV					
			"viz.střechy (ZTI)"					
			VV					
			"prům.100mm"1		1,000			
			VV					
			"prům.125mm"1		1,000			
			VV					
			Mezisoučet		2,000			
			VV					
			"VZT"					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		"prům.100mm"2		2,000			
	VV		"prům.125mm"1		1,000			
	VV		Mezisoučet		3,000			
	VV		Součet		5,000			
335	M	28342014	manžeta těsnící pro prostupy hydroizolací z PVC uzavřená kruhová vnitřní průměr 120-180	kus	2,000	810,00	1 620,00	CS ÚRS 2024 01
	VV		"prům.125mm"1+1		2,000			
336	M	28342013	manžeta těsnící pro prostupy hydroizolací z PVC uzavřená kruhová vnitřní průměr 90-114	kus	3,000	81,00	243,00	CS ÚRS 2024 01
	VV		"prům.100mm"1+2		3,000			
337	K	712363352	Povlakové krytiny střech plochých do 10° z tvarovaných poplastovaných lišt pro mPVC vnitřní koutová lišta rš 100 mm	m	151,500	158,00	23 937,00	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/712363352					
	VV		"viz.výpis klempíř K02"151,5		151,500			
338	K	712363357	Povlakové krytiny střech plochých do 10° z tvarovaných poplastovaných lišt pro mPVC okapnice rš 250 mm	m	15,600	158,00	2 464,80	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/712363357					
	VV		"viz.výpis klempíř K12 (okapnice terasy)"10		10,000			
	VV		"K13"5,6		5,600			
	VV		Mezisoučet		15,600			
339	K	712363358	Povlakové krytiny střech plochých do 10° z tvarovaných poplastovaných lišt pro mPVC závětrná lišta rš 250 mm	m	15,600	158,00	2 464,80	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/712363358					
	VV		"viz.výpis klempíř K12 (ukonč.perforovaný profil)"10		10,000			
	VV		"K13"5,6		5,600			
	VV		Mezisoučet		15,600			
340	K	712363366	Povlakové krytiny střech plochých do 10° z tvarovaných poplastovaných lišt pro mPVC rovná lišta rš 100 mm	m	38,000	49,50	1 881,00	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/712363366					
	VV		"viz.výpis klempíř K05"38		38,000			
341	K	712363369	Povlakové krytiny střech plochých do 10° z tvarovaných poplastovaných lišt pro mPVC příklopná lišta rš 100 mm	m	38,000	49,50	1 881,00	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/712363369					
	VV		"viz.výpis klempíř K05"38		38,000			
342	K	712391171	Provedení povlakové krytiny střech plochých do 10° -ostatní práce provedení vrstvy textilní podkladní	m2	405,476	13,50	5 473,93	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/712391171					
	VV		"separační vrstva (podkladní)-dtto folie PVC"405,476		405,476			
343	M	69311068	geotextilie netkaná separační, ochranná, filtrační, drenážní PP 300g/m2	m2	446,024	24,30	10 838,38	CS ÚRS 2024 01
	VV		405,476*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		446,024			
344	K	712771601	Provedení ochranných pásů vegetační střechy po obvodu střechy, v místech střešních prostupům napojení na zeď apod. z praného říčního kameniva, tloušťky do 100 mm, šířky do 500 mm	m3	3,026	2 250,00	6 808,50	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/712771601					
	VV		"kačírek zelené střechy tl.80mm"					
	VV		"SKL07-3.np (terasa 3N02) "0,08*0,3"(16,65+3,25*2+16,65+2,1*2)		1,056			
	VV		"SKL11-3.np střecha nad 2.np jižní přístavba"0,08*(0,5*(10,15*2+2,1*2+0,6+1,75)+0,3*(4,7+2,35+3,4*2+0,8*2)+0,2*(0,8*2))		1,470			
	VV		Mezisoučet		2,526			
	VV		0,5		0,500			
	VV		Součet		3,026			
345	M	58337403	kamenivo dekorační (kačírek) frakce 16/32	t	5,144	1 350,00	6 944,40	CS ÚRS 2024 01
	VV		3,026*1,7 'Přepočtené koeficientem množství		5,144			
346	K	712771611	Provedení ochranných pásů vegetační střechy osazení ochranné kačírkové lišty přitížením konstrukcí	m	103,430	113,00	11 687,59	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/712771611					
	VV		"mezi kačírkem a terasou (viz.výpis klempíř K14)"20		20,000			
	VV		Mezisoučet		20,000			
	VV		"mezi kačírkem a substrátem"					
	VV		"nad 2.np (terasa)"16,05*2+3,25*2+1,8*2		42,200			
	VV		"nad 2.np (střecha jih)"(4,7*2+11,115*2+1,4*2+3,4*2)		41,230			
	VV		Mezisoučet		83,430			
	VV		Součet		103,430			
347	M	693340-01	lišta kačírková rš 250 mm, délka 2000 mm,pozink.plech,oko prům.5-8mm	m	21,000	495,00	10 395,00	vlastní
	VV		"mezi kačírkem a terasou (viz.výpis klempíř K14)"20		20,000			
	VV		20*1,05 'Přepočtené koeficientem množství		21,000			
348	M	283424-01	držák kačírkové lišty střešní hydroizolační fólie mPVC vnitřní	kus	105,000	49,50	5 197,50	vlastní

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
		VV	"pro kačírkovou lištu"105		105,000			
349	M	69334030	<i>lišta kačírková Al výška 60-90mm</i>	m	87,602	810,00	70 957,62	CS ÚRS 2024 01
		VV	"mezi kačírkem a substrátem"					
		VV	"nad 2.np (terasa)"16,05*2+3,25*2+1,8*2		42,200			
		VV	"nad 2.np (střecha jih)"(4,7*2+11,115*2+1,4*2+3,4*2)		41,230			
		VV	Mezisoučet		83,430			
		VV	83,43*1,05 *Přepočtené koeficientem množství		87,602			
350	K	712772-01	Montáž vegetační střechy z plastových segmentů se substrátem a vegetací pro sklon střechy do 5°	m2	83,340	675,00	56 254,50	vlastní
		VV	"viz.střechy"					
		VV	"SKL07-terasa 3N02 (mimo kačírku a dlaždic)"40		40,000			
		VV	"SK11-j jižní přístavba střecha nad 2.np (mimo kačírku)"48,1-(1,4*3,4)		43,340			
		VV	Mezisoučet		83,340			
351	M	283410-01	<i>šablona (zásobník) střešní pro zelené střechy včetně substrátu a vegetace 4ks/m2</i>	kus	350,028	378,00	132 310,58	vlastní
		VV	83,34*4,2 *Přepočtené koeficientem množství		350,028			
352	K	712831101	Provedení povlakové krytiny střech samostatným vytažením izolačního povlaku pásy na sucho na konstrukce převyšující úroveň střechy, AIP, NAIP nebo tkaninou	m2	89,960	113,00	10 165,48	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/712831101					
		VV	"vytažení na atiky (stěny)"					
		VV	"separační vrstva (podkladní)-dtto vytažení folie"89,96		89,960			
		VV	Mezisoučet		89,960			
		VV	Součet		89,960			
353	M	69311068	<i>geotextilie netkaná separační, ochranná, filtrační, drenážní PP 300g/m2</i>	m2	103,454	24,30	2 513,93	CS ÚRS 2024 01
		VV	"separační vrstva (podkladní)-dtto vytažení folie"89,96		89,960			
		VV	Mezisoučet		89,960			
		VV	89,96*1,15 *Přepočtené koeficientem množství		103,454			
354	K	712861702	Provedení povlakové krytiny střech samostatným vytažením izolačního povlaku fólií na konstrukce převyšující úroveň střechy, přilepenou bodově	m2	89,960	225,00	20 241,00	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/712861702					
		VV	"PVC krytina vytažení na atiky (stěny)"					
		VV	"terasy"					
		VV	"1N23*0,3*6,6		1,980			
		VV	"2N24*0,3*(5,8+1,5*2)		2,640			
		VV	Mezisoučet		4,620			
		VV	"střechy"					
		VV	"2.np"					
		VV	"sever přístavba -SKL06+SKL07 (zelená střecha)"0,6*(16,75*2+5,2*2)		26,340			
		VV	"jih přístavba-SKL11 (zelená střecha)"0,5*(11,8*2+5,7*2)		17,500			
		VV	"3.np-střecha"					
		VV	"stáv.objekt-SKL14 (střecha vč.atik)"0,5*(21,1*2+7*2+1,6*2+0,6*2+0,75*2+0,45*2)		31,500			
		VV	Mezisoučet		75,340			
		VV	10		10,000			
		VV	Součet		89,960			
355	M	28322012	<i>folie hydroizolační střešní mPVC mechanicky kotvená šedá tl 1,5mm</i>	m2	107,952	166,50	17 974,01	CS ÚRS 2024 01
		VV	89,96*1,2 *Přepočtené koeficientem množství		107,952			
356	K	712998201	Provedení povlakové krytiny střech - ostatní práce montáž odvodňovacího prvku nouzového atikového přepadu z PVC na dešťovou vodu do DN 70	kus	2,000	675,00	1 350,00	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/712998201					
		VV	"střechy"2		2,000			
357	M	28342475	<i>přepad bezpečnostní atikový DN 75 s manžetou pro hydroizolaci z PVC-P</i>	kus	2,000	3 150,00	6 300,00	CS ÚRS 2024 01
358	K	998712102	Přesun hmot pro povlakové krytiny stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m základní v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	13,749	1 350,00	18 561,15	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998712102					
D	713		Izolace tepelné				1 191 838,23	
359	K	713110811	Odstranění tepelné izolace stropů nebo podhledů z rohoží, pásů, dílců, desek, bloků volně kladených z vláknitých materiálů suchých, tloušťka izolace do 100 mm	m2	147,700	37,90	5 597,83	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/713110811					
		VV	"izolace v podkrovní (na stropu 3.np)"					
		VV	"MW tl.80mm"21,1*7,0		147,700			
		VV	Mezisoučet		147,700			
360	K	713110821	Odstranění tepelné izolace stropů nebo podhledů z rohoží, pásů, dílců, desek, bloků volně kladených z polystyrenu suchého, tloušťka izolace do 100 mm	m2	147,700	25,60	3 781,12	CS ÚRS 2024 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			Online PSC VV "izolace v podkroví (na stropu 3.np)" VV "stáv.izolace heraklit s EPS tl.40mm"21,1*7,0 VV Mezisoučet		147,700 147,700			
361	K	713111121	Montáž tepelné izolace stropů rohožemi, pásy, dílci, deskami, bloky (izolační materiál ve specifikaci) rovných spodem s uchycením (drátem, páskou apod.)	m2	56,400	121,00	6 824,40	CS ÚRS 2024 01
			Online PSC VV "df.fasáda-podhled" VV "MW tl.80mm"18,8 VV Mezisoučet VV "MW tl.60mm"18,8 VV Mezisoučet VV "folie"18,8 VV Mezisoučet VV Součet		18,800 18,800 18,800 18,800 18,800 18,800 56,400			
362	M	28329030	folie kontaktní difúzně propustná pro doplňkovou hydroizolační vrstvu, monolitická třívrstvá PES/PP 150- 160g/m2, integrovaná samolepicí páska	m2	21,620	60,00	1 297,20	CS ÚRS 2024 01
			P VV Poznámka k položce: max. tlída těsnosti 3, zvýšená odolnost proti impregnačním prostředkům na dřevo VV "folie"18,8 VV 18,8*1,15 'Přepočtené koeficientem množství		18,800 21,620			
363	M	63148159	deska tepelně izolační minerální provětrávaných fasád λ=0,034-0,035 tl 60mm	m2	19,740	120,00	2 368,80	CS ÚRS 2024 01
			VV "MW tl.60mm"18,8 VV 18,8*1,05 'Přepočtené koeficientem množství		18,800 19,740			
364	M	63148160	deska tepelně izolační minerální provětrávaných fasád λ=0,034-0,035 tl 80mm	m2	19,740	180,00	3 553,20	CS ÚRS 2024 01
			VV "MW tl.80mm"18,8 VV 18,8*1,05 'Přepočtené koeficientem množství		18,800 19,740			
365	K	713121111	Montáž tepelné izolace podlah rohožemi, pásy, deskami, dílci, bloky (izolační materiál ve specifikaci) kladenými volně jednovrstvá	m2	648,080	51,70	33 505,74	CS ÚRS 2024 01
			Online PSC VV "viz.podlahy" VV "syst.deska tl.50mm pro ÚT"SKL01A+SKL1B+SKL04+SKL05+SKL09A+SKL09B+SKL10B VV Mezisoučet VV "akust.polyst.tl.40mm"SKL10B+SKL04+SKL05 VV Mezisoučet VV "PIR tl.40mm"SKL12A+SKL12B+SKL12B1 VV Mezisoučet VV "EPS perim. tl.80mm-krytí kanalizace" VV 0,6*6,0 VV Mezisoučet VV "PIR tl.90mm"SKL01A+SKL1B+SKL09A+SKL09B VV Mezisoučet VV "PIR tl.20mm"SKL12C VV Mezisoučet VV "XPS tl.50mm"SKL02 VV Mezisoučet VV Součet		236,060 236,060 137,190 137,190 134,080 134,080 3,600 3,600 98,870 98,870 7,210 7,210 31,070 31,070 648,080			
366	M	28616310	deska systémová pro podlahové topení celkové v 50-51mm s izolací v 30mm	m2	247,863	238,00	58 991,39	CS ÚRS 2024 01
			VV "syst.deska tl.50mm pro ÚT"SKL01A+SKL1B+SKL04+SKL05+SKL09A+SKL09B+SKL10B VV 236,06*1,05 'Přepočtené koeficientem množství		236,060 247,863			
367	M	28376558	deska polystyrénová pro snížení kročejového hluku (max. zatížení 6,5 kN/m2) tl 40mm	m2	144,050	60,00	8 643,00	CS ÚRS 2024 01
			VV "akust.polyst.tl.40mm"SKL10B+SKL04+SKL05 VV Mezisoučet VV 137,19*1,05 'Přepočtené koeficientem množství		137,190 137,190 144,050			
368	M	28376356	deska perimetrická pro zateplení spodních staveb 200kPa λ=0,034 tl 80mm	m2	3,780	240,00	907,20	CS ÚRS 2024 01
			VV "EPS perim. tl.80mm-krytí kanalizace" VV 0,6*6,0 VV Mezisoučet VV 3,6*1,05 'Přepočtené koeficientem množství		3,600 3,600 3,780			
369	M	28376821	deska fenolická tepelně izolační podlahová λ=0,020 tl 90mm	m2	103,814	1 320,00	137 034,48	CS ÚRS 2024 01
			VV "PIR tl.90mm"SKL01A+SKL1B+SKL09A+SKL09B VV Mezisoučet VV 98,87*1,05 'Přepočtené koeficientem množství		98,870 98,870 103,814			
370	M	28376814	deska fenolická tepelně izolační podlahová λ=0,021 tl 20mm	m2	7,571	480,00	3 634,08	CS ÚRS 2024 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			VV "PIR tl.20mm"SKL12C		7,210			
			VV Mezisoučet		7,210			
			VV 7,21*1,05 'Přepočtené koeficientem množství		7,571			
371	M	28376816	deska fenolická tepelně izolační podlahová λ=0,021 tl 40mm	m2	140,784	720,00	101 364,48	CS ÚRS 2024 01
			VV "PIR tl.40mm"SKL12A+SKL12B+SKL12B1		134,080			
			VV Mezisoučet		134,080			
			VV 134,08*1,05 'Přepočtené koeficientem množství		140,784			
372	M	28376379	deska XPS hrana polodrážková a hladký povrch 500kPa λ=0,035 tl 50mm	m2	32,624	170,00	5 546,08	CS ÚRS 2024 01
			VV "XPS tl.50mm"SKL02		31,070			
			VV Mezisoučet		31,070			
			VV 31,07*1,05 'Přepočtené koeficientem množství		32,624			
373	K	713131141	Montáž tepelné izolace stěn rohožemi, pásy, deskami, dílci, bloky (izolační materiál ve specifikaci) lepením celoplošně bez mechanického kotvení	m2	153,638	187,00	28 730,31	CS ÚRS 2024 01
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/713131141					
			VV "vytažení"					
			VV "střechy"					
			VV "2.np"					
			VV "sever přístavba -SKL06+SKL07 (zelená střecha + terasa)"0,8*(12,3*2+5,4*2)		28,320			
			VV "jih přístavba-SKL11 (zelená střecha)"0,5*(12*2+5,9*2)		17,900			
			VV "3.np-střecha"					
			VV "sever přístavba-SKL08 (střecha)"0,35*(4,4*2+5,3*2)		6,790			
			VV "stáv.objekt-SKL14 (střecha)"0,6*(21,3*2+7,2*2+1,6*2+0,6*2+0,75*2+0,45*2)		38,280			
			VV "shora na atice"					
			VV "2.np"					
			VV "jih přístavba-SKL11 (zelená střecha)"0,3*(6,2+10,7*2+0,6+1,5*2+1,75)		9,885			
			VV "3.np-střecha"					
			VV "stáv.objekt-SKL14 (střecha vč.atik)"0,5*(22,1*2+8*2)		30,100			
			VV 10		10,000			
			VV Mezisoučet		141,275			
			VV "PIR tl.60mm (pro kastlík předokenních žaluzií)"					
			VV 0,25*(1+1,2*3+1*2+2,6+2,6+0,9*4+1,2*12+2,1*2+0,95+1,7+5,7+1,5*3)		12,363			
			VV Mezisoučet		12,363			
			VV Součet		153,638			
374	M	28375914	deska EPS 150 pro konstrukce s vysokým zatížením λ=0,035 tl 100mm	m2	148,339	188,00	27 887,73	CS ÚRS 2024 01
			VV "EPS tl.100mm"141,275		141,275			
			VV Mezisoučet		141,275			
			VV 141,275*1,05 'Přepočtené koeficientem množství		148,339			
375	M	28376804	deska fenolická tepelně izolační fasádní λ=0,020 tl 60mm	m2	13,599	518,00	7 044,28	CS ÚRS 2024 01
			VV "PIR tl.60mm (pro kastlík předokenních žaluzií)"12,363		12,363			
			VV Mezisoučet		12,363			
			VV 12,363*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		13,599			
376	K	713131145	Montáž tepelné izolace stěn rohožemi, pásy, deskami, dílci, bloky (izolační materiál ve specifikaci) lepením bodově bez mechanického kotvení	m2	85,670	134,00	11 479,78	CS ÚRS 2024 01
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/713131145					
			VV "zateplení základů pod úroveň terénu tl.200mm"					
			VV "severní přístavba"0,8*(5,5+17,15+5,5)		22,520			
			VV "stáv.objekt"0,5*(2,8+8+22,1+8+2,15)+0,3*17,55		26,790			
			VV "jižní přístavba"0,8*(6,2+9,2+1,85+1,5+1,75+4,5+1,75+6,2)		26,360			
			VV Mezisoučet		75,670			
			VV 10		10,000			
			VV Součet		85,670			
377	M	28376363	deska perimetrická pro zateplení spodních staveb 200kPa λ=0,034 tl 200mm	m2	89,954	520,00	46 776,08	CS ÚRS 2024 01
			VV 85,67*1,05 'Přepočtené koeficientem množství		89,954			
378	K	713131151	Montáž tepelné izolace stěn rohožemi, pásy, deskami, dílci, bloky (izolační materiál ve specifikaci) vložením jednovrstvě	m2	885,246	47,50	42 049,19	CS ÚRS

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		"2.np-vnitřní boky lodžie 2N.24"3,0*(1,7*2)		10,200			
	VV		"MW tl.40mm"					
	VV		"2.np-vnitřní boky lodžie 2N.24"3,0*(1,7*2)		10,200			
	VV		Mezisoučet		20,400			
	VV		"ostění tl.40mm"13,77		13,770			
	VV		Mezisoučet		13,770			
	VV		Součet		885,246			
379	M	63148163	deska tepelně izolační minerální provětrávaných fasád $\lambda=0,034-0,035$ tl 140mm	m2	289,487	280,00	81 056,36	CS ÚRS 2024 01
	VV		"celk.tl.140+60mm=200mm (mimo tl.100mm-vnitřní boky lodžie)"					
	VV		"MW tl.140mm"285,902-10,2		275,702			
	VV		Mezisoučet		275,702			
	VV		275,702*1,05 'Přepočtené koeficientem množství		289,487			
380	M	63148159	deska tepelně izolační minerální provětrávaných fasád $\lambda=0,034-0,035$ tl 60mm	m2	300,197	120,00	36 023,64	CS ÚRS 2024 01
	VV		"celk.tl.80+60mm=140mm (mimo tl.100mm-vnitřní boky lodžie)"					
	VV		"MW tl.60mm"285,902-10,2		275,702			
	VV		"celk.tl.60+40mm=100mm"					
	VV		"MW tl.60mm"					
	VV		"2.np-vnitřní boky lodžie 2N.24"3,0*(1,7*2)		10,200			
	VV		Mezisoučet		285,902			
	VV		285,902*1,05 'Přepočtené koeficientem množství		300,197			
381	M	63148142	deska tepelně izolační minerální provětrávaných fasád $\lambda=0,034-0,035$ tl 40mm	m2	26,367	80,00	2 109,36	CS ÚRS 2024 01
	VV		"celk.tl.60+40mm=100mm"					
	VV		"MW tl.40mm"					
	VV		"2.np-vnitřní boky lodžie 2N.24"3,0*(1,7*2)		10,200			
	VV		"ostění tl.40mm"13,77		13,770			
	VV		Mezisoučet		23,970			
	VV		23,97*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		26,367			
382	M	28329030	folie kontaktní difuzně propustná pro doplňkovou hydroizolační vrstvu, monolitická třívrstvá PES/PP 150-160g/m2, integrovaná samolepící páska	m2	344,623	60,00	20 677,38	CS ÚRS 2024 01
	P		<i>Poznámka k položce:</i>					
	VV		max. třída těsnosti 3, zvýšená odolnost proti impregnačním prostředkům na dřevo					
	VV		"folie"285,902+13,77		299,672			
	VV		Mezisoučet		299,672			
	VV		299,672*1,15 'Přepočtené koeficientem množství		344,623			
383	K	713141135	Montáž tepelné izolace střech plochých rohožemi, pásy, deskami, dílci, bloky (izolační materiál ve specifikaci) přilepenými za studena jednovrstvá bodově	m2	595,610	58,00	34 545,38	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/713141135					
	VV		"střechy (plocha mezi atikami) tl.100+100=200mm (ve dvou vrstvách)"					
	VV		"střechy"					
	VV		"2.np"					
	VV		"sever přístavba -SKL06+SKL07 (terasa+zelená střecha)"16,751*5,2*2		174,210			
	VV		"jih přístavba-SKL11 (zelená střecha)"63*2		126,000			
	VV		"3.np-střecha"					
	VV		"stáv.objekt-SKL14 (střecha)"7*21,1*2		295,400			
	VV		Mezisoučet		595,610			
	VV		Součet		595,610			
384	M	28375914	deska EPS 150 pro konstrukce s vysokým zatížením $\lambda=0,035$ tl 100mm	m2	625,391	188,00	117 573,51	CS ÚRS 2024 01
	VV		595,61*1,05 'Přepočtené koeficientem množství		625,391			
385	K	713141331	Montáž tepelné izolace střech plochých spádovými klíny v ploše přilepenými za studena zplna	m2	4,813	58,00	279,15	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/713141331					
	VV		"EPS 150S ve spádu tl.60-70mm (prům.tl.65mm)"SKL17A+SKL17B		4,813			
386	M	28376142	klín izolační spád do 5% EPS 150	m3	0,344	2 200,00	756,80	CS ÚRS 2024 01
	VV		"EPS 150S ve spádu tl.60-70mm (prům.tl.65mm)"(SKL17A+SKL17B)*0,065		0,313			
	VV		0,313*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		0,344			
387	K	713141335	Montáž tepelné izolace střech plochých spádovými klíny v ploše přilepenými za studena bodově	m2	318,080	58,00	18 448,64	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/713141335					
	VV		"terasy"					
	VV		"tl.40-70mm (prům.tl.60mm)"					
	VV		"1N23"SKL15		10,940			
	VV		"2N24"SKL16		9,340			
	VV		Mezisoučet		20,280			
	VV		"střechy (plocha mezi atikami) tl.20-120mm (prům.tl.70mm)"					
	VV		"střechy"					
	VV		"2.np"					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		"sever přístavba -SKL06+SKL07 (terasa+zelená střecha)"16,75*5,2		87,100			
	VV		"jih přístavba-SKL11 (zelená střecha)"63		63,000			
	VV		"3.np-střecha"					
	VV		"stáv.objekt-SKL14 (střecha)"7*21,1		147,700			
	VV		Mezisoučet		297,800			
	VV		Součet		318,080			
388	M	28376142	<i>klín izolační spád do 5% EPS 150</i>	m3	25,371	2 200,00	55 816,20	CS ÚRS 2024 01
	VV		"terasy"					
	VV		"tl.40-70mm (prům.tl.60mm)"					
	VV		"1N23"SKL15*0,06		0,656			
	VV		"2N24"SKL16*0,06		0,560			
	VV		Mezisoučet		1,216			
	VV		"střechy (plocha mezi atikami) tl.20-120mm (prům.tl.70mm)"					
	VV		"střechy"					
	VV		"2.np"					
	VV		"sever přístavba -SKL06+SKL07 (terasa+zelená střecha)"16,75*5,2*0,07		6,097			
	VV		"jih přístavba-SKL11 (zelená střecha)"63*0,07		4,410			
	VV		"3.np-střecha"					
	VV		"stáv.objekt-SKL14 (střecha)"7*21,1*0,07		10,339			
	VV		Mezisoučet		20,846			
	VV		Součet		22,062			
	VV		22,062*1,15 'Přepočtené koeficientem množství		25,371			
389	K	713191133	Montáž tepelné izolace stavebních konstrukcí - doplňky a konstrukční součásti podlah, stropů vrchem nebo střech překrytí fólií položenou volně s přelepením spojů	m2	58,000	300,00	17 400,00	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/713191133					
	VV		"spřažený strop (mezi ŽB stropem a dř.podhledem)"58		58,000			
390	M	28329028	<i>fólie PE vyztužená Al vrstvou pro parotěsnou vrstvu 150g/m2 s integrovanou lepicí páskou</i>	m2	63,800	224,00	14 291,20	CS ÚRS 2024 01
	VV		58*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		63,800			
391	K	713291122	Montáž tepelné izolace chlazených a temperovaných místností - doplňky a konstrukční součásti parotěsné zábrany stropů vrchem asfaltovým pásem	m2	476,303	58,00	27 625,57	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/713291122					
	VV		"parozábrana"					
	VV		"střechy"					
	VV		"2.np"					
	VV		"sever přístavba -SKL06+SKL07 (zelená střecha vč.atiky terasy)"17,61*5,7		100,377			
	VV		"jih přístavba-SKL11 (zelená střecha vč.atik)"79		79,000			
	VV		"3.np-střecha"					
	VV		"stáv.objekt-SKL14 (střecha vč.atik)"8,28*22,38		185,306			
	VV		Mezisoučet		364,683			
	VV		"vytažení"					
	VV		"střechy"					
	VV		"2.np"					
	VV		"sever přístavba -SKL06+SKL07 (zelená střecha vč.atiky terasy)"0,8*(16,75*2+5,4*2)		35,440			
	VV		"jih přístavba-SKL11 (zelená střecha vč.atik)"0,5*(12*2+5,9*2)		17,900			
	VV		"3.np-střecha"					
	VV		"stáv.objekt-SKL14 (střecha vč.atik)"0,6*(21,3*2+7,2*2+1,6*2+0,6*2+0,75*2+0,45*2)		38,280			
	VV		Mezisoučet		91,620			
	VV		20		20,000			
	VV		Součet		476,303			
392	M	62853004	<i>pás asfaltový natavitelný modifikovaný SBS s vložkou ze skleněné tkaniny a spalitelnou PE fólií nebo jemnozrnným minerálním posypem na horním povrchu tl 4,0mm</i>	m2	547,748	200,00	109 549,60	CS ÚRS 2024 01
	VV		476,303*1,15 'Přepočtené koeficientem množství		547,748			
393	K	713291142	Montáž tepelné izolace chlazených a temperovaných místností - doplňky a konstrukční součásti parotěsné zábrany stropů vrchem podkladním asfaltovým nátěrem	m2	476,303	58,00	27 625,57	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/713291142					
	VV		"dtto parozábrana pásem"476,303		476,303			
394	M	11163150	<i>lak penetrační asfaltový</i>	t	0,953	67 500,00	64 327,50	CS ÚRS 2024 01
	P		Poznámka k položce:					
	VV		Spotřeba 0,3-0,4kg/m2					
	VV		476,303*0,002 'Přepočtené koeficientem množství		0,953			
395	K	998713102	Přesun hmot pro izolace tepelné stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m s užitím mechanizace v objektech výšky přes 6 m do 12 m	t	13,358	2 000,00	26 716,00	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998713102					
D	714	Akustická a protitřesová opatření					174 340,76	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
396	K	714121013	Montáž akustických minerálních panelů podstropních s rozšířenou pohltivostí zvuku zavěšených na rošt skrytý	m2	81,400	915,00	74 481,00	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/714121013					
		VV	"viz.legenda místností-podhled z jednovrtsvé desky z dřevěné vlny"					
		VV	"1.np:1N08,1N09,1N17,1N20"18,49+13,28+19,17+15,74		66,680			
		VV	"2.np:2N11,2N22"8,79+5,93		14,720			
		VV	Mezisoučet		81,400			
397	M	590360-01	panel akustický velkoformátový skrytý nosný rastr bílá tl 20mm-dřevovláknitý 600/2400mm	m2	89,540	860,00	77 004,40	vlastní
		P	Poznámka k položce:					
		VV	specifikace viz.TZ					
		VV	81,4*1,1 "Přepočtené koeficientem množství		89,540			
398	K	714121041	Montáž akustických minerálních panelů napojení na stěnu lištou obvodovou	m	118,035	148,00	17 469,18	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/714121041					
		VV	"obvodová lišta"					
		VV	"podhled z dř.vlny"					
		VV	"stáv.objekt"					
		VV	"1N08"6,45*2+2,9*2+0,35*2+0,3*2		20,000			
		VV	"1N09"7,85*2+1,975*2+0,4*2		20,450			
		VV	"1N17"4*2+7,2+2+1,885+2,65+1,5+1,35+0,4*2+0,15*2+0,4*4+0,3		27,585			
		VV	"přístavba jih"					
		VV	"1.N20"3,95*2+4,5*2		16,900			
		VV	"2.np"					
		VV	"stáv.objekt"					
		VV	"2N11"2,5*2+3,15*2+0,4*2		12,100			
		VV	"přístavba jih"					
		VV	"2N22"3,35*2+1,5*2+0,2*4+0,25*2		11,000			
		VV	Mezisoučet		108,035			
		VV	10		10,000			
		VV	Součet		118,035			
399	M	59036253	lišta obvodová rastru nosného pro kazetové minerální podhledy Pz lakovaná v 22mm dl 3m	m	123,937	39,00	4 833,54	CS ÚRS 2024 01
		VV	118,035*1,05 "Přepočtené koeficientem množství		123,937			
400	K	998714102	Přesun hmot pro akustická a protiořesová opatření stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m základní v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	0,352	1 570,00	552,64	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998714102					
	D	762	Konstrukce tesařské				452 701,69	
401	K	762-01	Kotvící prvky dř.pergoly,Žár.pozink-D+M	kg	100,000	150,00	15 000,00	vlastní
		P	Poznámka k položce:					
		VV	vč.zpracování dílenské dokumentace (viz VON)					
402	K	762083122	Impregnace řeziva máčením proti dřevokaznému hmyzu, houbám a plísním, třída ohrožení 3 a 4 (dřevo v exteriéru)	m3	26,836	1 170,00	31 398,12	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/762083122					
		VV	"trámy"					
		VV	"T01-140/240mm"6,2*8*(0,14*0,24)		1,667			
		VV	"T02-60/240mm"30,26*2*(0,06*0,24)		0,871			
		VV	"T03-60/240mm"8,2*42*(0,06*0,24)		4,959			
		VV	"T04-60/240mm"2,1*8*(0,06*0,24)		0,242			
		VV	"záklp pohledový spřažený strop"58*0,028		1,624			
		VV	Mezisoučet		9,363			
		VV	"viz.výpis řeziva-terasa"					
		VV	"T09 100/180mm"2,86*8*(0,1*0,18)		0,412			
		VV	"T07 140/240mm"6,08*1*(0,14*0,24)		0,204			
		VV	"T08 140/240mm"5,98*2*(0,14*0,24)		0,402			
		VV	"S01 200/200mm"1,84*3*(0,2*0,2)		0,221			
		VV	"S02 200/200mm"3,2*1*(0,2*0,2)		0,128			
		VV	"T05 200/300mm"5,42*2*(0,2*0,3)		0,650			
		VV	"T06 200/300mm"6,28*1*(0,2*0,3)		0,377			
		VV	Mezisoučet		2,394			
		VV	"fasáda"					
		VV	"stěny"292,142*0,02		5,843			
		VV	"podhledy"18,8*0,02		0,376			
		VV	"sloupy (pergola)"29,52*0,02		0,590			
		VV	"fasáda-rošty"					
		VV	"rošt stěny"					
		VV	"40/60mm-2m/m2"(0,04*0,06)*292,142*2		1,402			
		VV	"60/140mm-2m/m2"(0,06*0,14)*292,142*2		4,908			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		"40/50mm-2m/2m"(0,04*0,05)*292,142*2		1,169			
	VV		"rošt podhledy"					
	VV		"40/60mm-2m/m2"(0,04*0,06)*18,8*2		0,090			
	VV		"40/80mm-2m/m2"(0,04*0,08)*18,8*2		0,120			
	VV		"60/160mm-2m/2m"(0,06*0,16)*18,8*2		0,361			
	VV		"obložení terasa 3.np (profily pergoly)"					
	VV		"hranol 40/40mm"((0,575*2+0,38*2)*4*(12,41+5,56))*(0,04*0,04)		0,220			
	VV		Mezisoučet		15,079			
	VV		Součet		26,836			
403	K	762085811	Demontáž kotevních želez hmotnosti do 5 kg	kus	100,000	36,90	3 690,00	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/762085811					
	VV		"kotevní prvky"100		100,000			
404	K	762085812	Demontáž kotevních želez hmotnosti přes 5 do 10 kg	kus	42,000	52,80	2 217,60	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/762085812					
	VV		"kotvení pozednic"42		42,000			
405	K	762331811	Demontáž vázaných konstrukcí krovů sklonu do 60° z hranolů, hranolků, fošen, průřezové plochy do 120 cm2	m	61,200	58,10	3 555,72	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/762331811					
	VV		"viz.bourání-stáv.krov"					
	VV		"pásky 100/120mm"1,6*7		11,200			
	VV		"kleštiny 2x80/160mm"(5,0*2)*5		50,000			
	VV		Mezisoučet		61,200			
406	K	762331812	Demontáž vázaných konstrukcí krovů sklonu do 60° z hranolů, hranolků, fošen, průřezové plochy přes 120 do 224 cm2	m	266,408	73,90	19 687,55	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/762331812					
	VV		"viz.bourání-stáv.krov"					
	VV		"pozednice 140/120mm"21,85*2+7,75*2		59,200			
	VV		"krokve 120/140mm"(1,3*4+2,2*4+3,1*4+4*2+4,0*34)*1,02		173,808			
	VV		"výměna"1,7*2		3,400			
	VV		Mezisoučet		236,408			
	VV		30		30,000			
	VV		Součet		266,408			
407	K	762331813	Demontáž vázaných konstrukcí krovů sklonu do 60° z hranolů, hranolků, fošen, průřezové plochy přes 224 do 288 cm2	m	49,644	89,70	4 453,07	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/762331813					
	VV		"viz.bourání-stáv.krov"					
	VV		"vrcholová vaznice 140/180mm"14,1		14,100			
	VV		"sloupek 160/160mm"1,3*6		7,800			
	VV		"nárožní krokev 160/180mm"(6,8*4)*1,02		27,744			
	VV		Mezisoučet		49,644			
408	K	762331814	Demontáž vázaných konstrukcí krovů sklonu do 60° z hranolů, hranolků, fošen, průřezové plochy přes 288 do 450 cm2	m	4,800	106,00	508,80	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/762331814					
	VV		"viz.bourání-stáv.krov"					
	VV		"bačkora 180/200mm"0,8*6		4,800			
	VV		Mezisoučet		4,800			
409	K	762341811	Demontáž bednění a laťování bednění střech rovných, obloukových, sklonu do 60° se všemi nadstřešními konstrukcemi z prken hrubých, hoblovaných tl. do 32 mm	m2	556,318	41,90	23 309,72	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/762341811					
	VV		"dtto plech.krytina-stávající"556,318		556,318			
410	K	762361313	Konstrukční vrstva pod klempířské prvky pro oplechování horních ploch zdí a nadezdívek (atik) z desek dřevoštěpkových šroubovaných do podkladu, tloušťky desky 25 mm	m2	111,665	903,00	100 833,50	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/762361313					
	VV		"shora na atice"					
	VV		"2.np"					
	VV		"sever přístavba-SKL06 a SKL07"0,5*(17,6+5,6*2)		14,400			
	VV		"jih přístavba-SKL11 (zelená střecha)"0,5*(6,2+10,7*2+0,6+1,5*2+1,75)		16,475			
	VV		"3.np-střecha"					
	VV		"sever přístavba-SKL08 (střecha vč.atik)"0,7*(4,8+5,5*2)		11,060			
	VV		"stáv.objekt-SKL14 (střecha vč.atik)"0,7*(22,1*2+8*2)		42,140			
	VV		"k-ční deska 440x575mm (viz.det.10) 30ks"0,44*0,575*30		7,590			
	VV		Mezisoučet		91,665			
	VV		20		20,000			
	VV		Součet		111,665			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
411	K	762812370	Záklap stropů montáž (materiál ve specifikaci) z prken hoblovaných s olišťováním kolem zdí vrchního na pero a drážku, na polodrážku	m2	58,000	211,00	12 238,00	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/762812370					
	VV		"záklap pohledový spřažený strop"58		58,000			
	VV		Mezisoučet		58,000			
412	M	61189990	palubky podlahové smrk tl 28mm A/B	m2	63,800	586,00	37 386,80	CS ÚRS 2024 01
	VV		58*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		63,800			
413	K	762822110	Montáž stropních trámů z hraněného a polohraněného řeziva s trámovými výměnami, průřezové plochy do 144 cm2	m	421,720	64,40	27 158,77	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/762822110					
	VV		"viz.výpis řeziva-spřažený strop"					
	VV		"T02-60/240mm"30,26*2		60,520			
	VV		"T03-60/240mm"8,2*42		344,400			
	VV		"T04-60/240mm"2,1*8		16,800			
	VV		Mezisoučet		421,720			
414	M	61223210	hranol konstrukční BSH vrstvený lepený pohledový	m3	6,679	16 900,00	112 875,10	CS ÚRS 2024 01
	VV		"viz.výpis řeziva-spřažený strop"					
	VV		"T02-60/240mm"30,26*2*(0,06*0,24)		0,871			
	VV		"T03-60/240mm"8,2*42*(0,06*0,24)		4,959			
	VV		"T04-60/240mm"2,1*8*(0,06*0,24)		0,242			
	VV		Mezisoučet		6,072			
	VV		6,072*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		6,679			
415	K	762822130	Montáž stropních trámů z hraněného a polohraněného řeziva s trámovými výměnami, průřezové plochy přes 288 do 450 cm2	m	49,600	176,00	8 729,60	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/762822130					
	VV		"viz.výpis řeziva-spřažený strop"					
	VV		"T01-140/240mm"6,2*8		49,600			
	VV		Mezisoučet		49,600			
416	M	61223210	hranol konstrukční BSH vrstvený lepený pohledový	m3	1,834	16 900,00	30 994,60	CS ÚRS 2024 01
	VV		"viz.výpis řeziva-spřažený strop"					
	VV		"T01-140/240mm"6,2*8*(0,14*0,24)		1,667			
	VV		Mezisoučet		1,667			
	VV		1,667*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		1,834			
417	K	762841811	Demontáž podbíjení obkladů stropů a střech sklonu do 60° z hrubých prken tl. do 35 mm bez omítky	m2	53,360	49,40	2 635,98	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/762841811					
	VV		"viz.bourání-podbíjení přesahu střechy"0,8*(9,6*2+23,75*2)		53,360			
418	K	762895000	Spojovací prostředky záklopu stropů, stropnic, podbíjení hřebíky, svorníky	m3	9,363	180,00	1 685,34	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/762895000					
	VV		"trámy"					
	VV		"T01-140/240mm"6,2*8*(0,14*0,24)		1,667			
	VV		"T02-60/240mm"30,26*2*(0,06*0,24)		0,871			
	VV		"T03-60/240mm"8,2*42*(0,06*0,24)		4,959			
	VV		"T04-60/240mm"2,1*8*(0,06*0,24)		0,242			
	VV		"záklap pohledový spřažený strop"58*0,028		1,624			
	VV		Mezisoučet		9,363			
419	K	998762102	Přesun hmot pro konstrukce tesařské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m základní v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	6,461	2 220,00	14 343,42	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998762102					
D		763	Konstrukce suché výstavby				491 169,59	
420	K	763111314	Příčka ze sádrokartonových desek s nosnou konstrukcí z jednoduchých ocelových profilů UW, CW jednoduše opláštěná deskou standardní A tl. 12,5 mm, příčka tl. 100 mm, profil 75, s izolací, EI 30, Rw do 45 dB	m2	6,825	1 040,00	7 098,00	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/763111314					
	VV		"2.np (pro posuvné veře)"3,1*3,15-(1,4*2,1)		6,825			
	VV		Mezisoučet		6,825			
421	K	763111717	Příčka ze sádrokartonových desek ostatní konstrukce a práce na příčkách ze sádrokartonových desek základní penetrační nátěr (oboustranný)	m2	6,825	72,40	494,13	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/763111717					
	VV		"SDK příčka tl.100mm"6,825		6,825			
422	K	763131411	Podhled ze sádrokartonových desek dvouvrstvá zavěšená spodní konstrukce z ocelových profilů CD, UD jednoduše opláštěná deskou standardní A, tl. 12,5 mm, bez izolace	m2	185,175	861,00	159 435,68	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/763131411					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		"viz.legendu místností-podhled z SDK zavěšený"					
	VV		"1.np:1N10,1N111N21,1N22"19,22+20,14+16,54+16,54		72,440			
	VV		"2.np:2N14"13,25		13,250			
	VV		"3.np:3N06,3N07,3N13,3N14"20,41+13,25+22,76+20,72		77,140			
	VV		"2N22"(0,1+0,6)*3,35		2,345			
	VV		"záкрыty instalací"20		20,000			
	VV	POD2	Mezisoučet		185,175			
	VV		Součet		185,175			
423	K	763131714	Podhled ze sádrokartonových desek ostatní práce a konstrukce na podhledech ze sádrokartonových desek základní penetrační nátěr	m2	185,175	40,80	7 555,14	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/763131714					
	VV		"viz.SDK podhledy"POD2		185,175			
424	K	763131761	Podhled ze sádrokartonových desek Příplatek k cenám za plochu do 3 m2 jednotlivě	m2	64,875	69,70	4 521,79	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/763131761					
	VV		"viz.podhledy"POD3		42,530			
	VV		"POD2"					
	VV		"2N22"(0,1+0,6)*3,35		2,345			
	VV		"záкрыty instalací"20		20,000			
	VV		Mezisoučet		64,875			
425	K	763131765	Podhled ze sádrokartonových desek Příplatek k cenám za výšku zavěšení přes 0,5 do 1,0 m	m2	33,080	56,00	1 852,48	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/763131765					
	VV		"1.np:1N21,1.N22"16,54*2		33,080			
426	K	763135002	Montáž sádrokartonového podhledu z desek pro bezesparý podhled včetně zavěšené dvouvrstvé konstrukce z ocelových profilů CD, UD perforovaných celoplošně se speciálním tmelením hran	m2	43,900	1 340,00	58 826,00	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/763135002					
	VV		"viz.legendu místností-podhled z SDK nepravidelně perforovaný"					
	VV		"2.np:2N20,2N21"17,56+26,34		43,900			
	VV	POD5	Mezisoučet		43,900			
427	M	59030536	deska SDK akustická děrovaná 12x12mm bezesparé podhledy tl 12,5mm	m2	46,095	490,00	22 586,55	CS ÚRS 2024 01
	VV		43,9*1,05 'Přepočtené koeficientem množství		46,095			
428	K	763135101	Montáž sádrokartonového podhledu kazetového demontovatelného, velikosti kazet 600x600 mm včetně zavěšené nosné konstrukce viditelné	m2	42,530	492,00	20 924,76	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/763135101					
	VV		"viz.legendu místností-podhled z SDK rozebíratelný zavěšený podhled (600x600mm)"					
	VV		"1.np:1N02,1N13-1N15"3,56+2,33+4,82+4,1		14,810			
	VV		"2.np:2N12,2N16-2N19"4,65+2,22+4,79+2,6+1,84		16,100			
	VV		"3.np:3N09-3N12"2,24+4,87+2,68+1,83		11,620			
	VV	POD3	Mezisoučet		42,530			
429	M	59030570	podhled kazetový bez děrování viditelný rastr tl 10mm 600x600mm	m2	44,657	697,00	31 125,93	CS ÚRS 2024 01
	VV		42,53*1,05 'Přepočtené koeficientem množství		44,657			
430	K	763135201	Montáž sádrokartonového podhledu lamelového šířky do 2400 mm (chodbový systém) samonosného, demontovatelného polozapuštěného	m2	73,380	939,00	68 903,82	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/763135201					
	VV		"viz.legendu místností-podhled z SDK rozebíratelný zavěšený podhled lamelový (300x2400mm)"					
	VV		"2.np:2N10,2N13,2N15"6,39+28,18+8,04		42,610			
	VV		"3.np:3N05,3N08"23,05+7,72		30,770			
	VV	POD4	Mezisoučet		73,380			
431	M	590302-01	lamela stropní SDK akrylátový nátěr rub s netkanou textilií bez děrování 12,5x300x2400mm	m2	77,049	490,00	37 754,01	vlastní
	P		Poznámka k položce:					
	VV		specifikace viz.TZ					
	VV		73,38*1,05 'Přepočtené koeficientem množství		77,049			
432	K	763412111	Sanitární příčky vhodné do suchého prostředí dělicí z dřevotřískových desek laminovaných tl. 12 mm	m2	4,295	9 800,00	42 091,00	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/763412111					
	VV		"viz.výpis vnitř.dveří"					
	VV		"D13"1,93*1,475-(0,8*1,93)		1,303			
	VV		"D17"((1,93*1,575)-(0,8*1,93))*2		2,992			
	VV		Mezisoučet		4,295			
433	K	763412121	Sanitární příčky vhodné do suchého prostředí dveře vnitřní do sanitárních příček šířky do 800 mm, výšky do 2 000 mm z dřevotřískových desek laminovaných včetně nerezového kování tl. 12 mm	kus	3,000	7 200,00	21 600,00	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/763412121					
	VV		"viz.výpis vnitř.dveří"					
	VV		"D13-dveře"1		1,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		"D17-dveře"2		2,000			
	VV		Mezisoučet		3,000			
434	K	998763302	Přesun hmot pro konstrukce montované z desek sádrokartonových, sádrovláknitých, cementovláknitých nebo cementových stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m základní v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	4,414	1 450,00	6 400,30	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998763302					
	D	764	Konstrukce klempířské					420 966,24
435	K	764001821	Demontáž klempířských konstrukcí krytiny ze svitků nebo tabulí do suti	m2	558,253	154,00	85 970,96	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/764001821					
	VV		"viz.bourání"					
	VV		"střecha sklon 11st."(22,4*8,3)*1,02		189,638			
	VV		"boky"4,4*(23,85*2+9,6*2)		294,360			
	VV		"odpočet otvorů"-1,6*(1,5+1,2+0,9*2+1,2*3+0,9+1,5+1,5*5+1,2)		-30,720			
	VV		"nadpraží"0,5*(1,5+1,2+0,9*2+1,2*3+0,9+1,5+1,5*5+1,2)		9,600			
	VV		"parapet"0,7*(1,5+1,2+0,9*2+1,2*3+0,9+1,5+1,5*5+1,2)		13,440			
	VV		"boky otvorů"1,0*15*2		30,000			
	VV		"stříška nad vstupem"(2,7*0,45+1,6*0,45)		1,935			
	VV		Mezisoučet		508,253			
	VV		50		50,000			
	VV		Součet		558,253			
436	K	764002812	Demontáž klempířských konstrukcí okapového plechu do suti, v krytině skládané	m	66,700	62,50	4 168,75	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/764002812					
	VV		"viz.bourání"23,7*2+9,65*2		66,700			
437	K	764002851	Demontáž klempířských konstrukcí oplechování parapetů do suti	m	51,500	83,20	4 284,80	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/764002851					
	VV		"viz.bourání"					
	VV		"1.np"1,2*2+1,2+0,9+1,2+1,2+1,2		8,100			
	VV		"2.np"1,5*5+1,2+1,5+0,9+1,2*3+0,9*2+1,2+1,5		19,200			
	VV		"3.np"1,5*5+1,2+1,5+0,9+1,2*3+0,9*2+1,2+1,5		19,200			
	VV		Mezisoučet		46,500			
	VV		5		5,000			
	VV		Součet		51,500			
438	K	764004801	Demontáž klempířských konstrukcí žlabu podokapního do suti	m	66,700	80,80	5 389,36	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/764004801					
	VV		"viz.bourání"23,7*2+9,65*2		66,700			
439	K	764004861	Demontáž klempířských konstrukcí svodu do suti	m	26,000	62,90	1 635,40	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/764004861					
	VV		"viz.bourání"6,5*4		26,000			
440	K	764042413	Strukturovaná oddělovací rohož s integrovanou pojistnou hydroizolací rš do 300 mm	m	20,000	330,00	6 600,00	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/764042413					
	VV		"dtto parapety rš 200"20		20,000			
	VV		Mezisoučet		20,000			
441	K	764042414	Strukturovaná oddělovací rohož s integrovanou pojistnou hydroizolací rš přes 300 do 500 mm	m	71,115	330,00	23 467,95	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/764042414					
	VV		"dtto parapety rš 330"54,615		54,615			
	VV		"dtto parapety rš 400"16,5		16,500			
	VV		Mezisoučet		71,115			
442	K	764042415	Strukturovaná oddělovací rohož s integrovanou pojistnou hydroizolací rš přes 500 do 670 mm	m	30,000	330,00	9 900,00	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/764042415					
	VV		"K06"30		30,000			
	VV		Mezisoučet		30,000			
443	K	764042417	Strukturovaná oddělovací rohož s integrovanou pojistnou hydroizolací rš přes 800 mm do 1000 mm	m	61,500	330,00	20 295,00	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/764042417					
	VV		"K01"61,5		61,500			
444	K	764042418	Strukturovaná oddělovací rohož s integrovanou pojistnou hydroizolací rš přes 1000 mm	m	6,604	330,00	2 179,32	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/764042418					
	VV		"dtto krytina falcovaná (SKL17A a SKL17B)"6,604		6,604			
445	K	764141301	Krytina ze svitků nebo tabulí z titanizinkového lesklého válcovaného plechu s úpravou u okapů, prostupů a výčnělků střechy rovné drážkováním ze svitků rš 500 mm, sklon střechy do 30°	m2	6,604	2 080,00	13 736,32	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/764141301					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		"SKL17A-stříšky nad vstupy stáv.objekt (1N06 a 1N09)"1,21*0,56+1,62*0,96		2,233			
	VV	SKL17A	Mezisoučet		2,233			
	VV		"SKL17B-stříška nad vstupem přístavba (1N01)"2,58*1,0		2,580			
	VV	SKL17B	Mezisoučet		2,580			
	VV		"přípočet pro vytažení"0,3*(0,56+1,21+2,58+1,62)		1,791			
	VV		Součet		6,604			
446	K	764141391	Krytina ze svítků nebo tabulí z titaninkového lesklého válcovaného plechu s úpravou u okapů, prostupů a výčnělků Příplatek k cenám za těsnění mřížek ve sklonu do 10°	m2	6,604	67,10	443,13	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/764141391					
	VV		"dtto krytina falcovaná"6,604		6,604			
447	K	7642124-01	Oplechování spodní hrany provětrávané fasády-větrací mřížka z Pz plechu rš 100 mm vč.kotvení-D+M (viz.výpis klempíř K09)	m	151,700	154,00	23 361,80	vlastní
	VV		"K09"151,7		151,700			
448	K	764216402	Oplechování parapetů z pozinkovaného plechu rovných mechanicky kotvené, bez rohů rš 200 mm	m	20,000	1 110,00	22 200,00	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/764216402					
	VV		"viz.výpis klempíř K10 (horní oplechování dř.fasády)"20		20,000			
449	K	764244307	Oplechování horních ploch zdí a nadezdívek (atik) z titaninkového lesklého válcovaného plechu mechanicky kotvené rš 670 mm	m	30,000	1 230,00	36 900,00	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/764244307					
	VV		"viz.výpis klempíř"					
	VV		"K06"30		30,000			
	VV		Mezisoučet		30,000			
450	K	764244311	Oplechování horních ploch zdí a nadezdívek (atik) z titaninkového lesklého válcovaného plechu mechanicky kotvené přes rš 800 mm	m2	54,120	1 490,00	80 638,80	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/764244311					
	VV		"viz.výpis klempíř K01"0,88*61,5		54,120			
451	K	764246304	Oplechování parapetů z titaninkového lesklého válcovaného plechu rovných mechanicky kotvené, bez rohů rš 330 mm	m	54,615	803,00	43 855,85	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/764246304					
	VV		"viz.výpis výplní otvorů"					
	VV		"C3"1*1		1,000			
	VV		"C4"0,6*1		0,600			
	VV		"C5"1,0*1		1,000			
	VV		"C7"1,2*3		3,600			
	VV		"C8"1,05*2		2,100			
	VV		"C14"1,2*1		1,200			
	VV		"C15"0,9*4		3,600			
	VV		"C16"1,2*12		14,400			
	VV		"C17"0,6*2		1,200			
	VV		"C18"2,1*2		4,200			
	VV		"C19"0,95*1		0,950			
	VV		"C20"1,7		1,700			
	VV		"C26"1,5*2		3,000			
	VV		"C27"1,05*2		2,100			
	VV		"C29"1,5*3		4,500			
	VV		"C30"1,5*1		1,500			
	VV		"C33"1,5*2		3,000			
	VV		Mezisoučet		49,650			
	VV		49,65*0,1		4,965			
	VV		Součet		54,615			
452	K	764246305	Oplechování parapetů z titaninkového lesklého válcovaného plechu rovných mechanicky kotvené, bez rohů rš 400 mm	m	16,500	902,00	14 883,00	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/764246305					
	VV		"viz.výpis výplní otvorů"					
	VV		"C10"1,0*2		2,000			
	VV		"C13"2,6*1		2,600			
	VV		"C21"2,2*2		4,400			
	VV		"C22"2,2*1		2,200			
	VV		"C23"0,8*1		0,800			
	VV		"C24"3,0*1		3,000			
	VV		Mezisoučet		15,000			
	VV		15*0,1		1,500			
	VV		Součet		16,500			
453	K	764246365	Oplechování parapetů z titaninkového lesklého válcovaného plechu rovných celoplošně lepené, bez rohů Příplatek k cenám za zvýšenou pracnost při provedení rohu nebo koutu do rš 400 mm	kus	2,000	92,40	184,80	CS ÚRS 2024 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			Online PSC VV					
			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/764246365 "rohy"2		2,000			
454	K	7645413-01	Oplechování viditelné části plast.svodu dešť.kanalizace (oplechování izolace za svodem) z TiZn lesklého plechu rš 400 mm-D+M (viz.výpis klempíř K11)	m	2,000	847,00	1 694,00	vlastní
			VV		2,000			
455	K	764541364	Žlab podokapní z titanzinkového lesklého válcovaného plechu včetně háků a čel kotlík hranatý, rš Žlabu/průměr svodu 330/100 mm	kus	2,000	737,00	1 474,00	CS ÚRS 2024 01
			Online PSC VV					
			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/764541364 "viz.výpis klempíř"					
			VV		2,000			
			Mezísoučet		2,000			
456	K	764548323	Svod z titanzinkového lesklého válcovaného plechu včetně objímek, kolen a odskoků kruhový, průměru 100 mm	m	6,000	880,00	5 280,00	CS ÚRS 2024 01
			Online PSC VV					
			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/764548323 "viz.výpis klempíř"					
			VV		6,000			
			Mezísoučet		6,000			
457	K	764548324	Svod z titanzinkového lesklého válcovaného plechu včetně objímek, kolen a odskoků kruhový, průměru 120 mm	m	2,000	1 190,00	2 380,00	CS ÚRS 2024 01
			Online PSC VV					
			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/764548324 "viz.výpis klempíř K11"1,0*2		2,000			
458	K	998764102	Přesun hmot pro konstrukce klempířské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m základní v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	0,830	12 100,00	10 043,00	CS ÚRS 2024 01
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998764102					
D	765	Krytina skládaná					26 650,17	
459	K	765191911	Demontáž pojistné hydroizolační fólie kladené ve sklonu přes 30°	m2	556,318	19,40	10 792,57	CS ÚRS 2024 01
			Online PSC VV					
			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/765191911 "dtto plech.krytina-stávající (podkl.asf.lepenka)"556,318		556,318			
460	K	765192001	Nouzové zakrytí střechy plachtou	m2	185,920	80,80	15 022,34	CS ÚRS 2024 01
			Online PSC VV					
			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/765192001 "stáv.objekt"22,4*8,3		185,920			
461	K	765192811	Demontáž střešního výlezu jakékoliv plochy	kus	2,000	398,00	796,00	CS ÚRS 2024 01
			Online PSC VV					
			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/765192811 "viz.bourání"2		2,000			
462	K	998765102	Přesun hmot pro krytiny skládané stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m základní na objektech výšky přes 6 do 12 m	t	0,026	1 510,00	39,26	CS ÚRS 2024 01
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998765102					
D	766	Konstrukce truhlářské					3 937 217,47	
463	K	766412223	Montáž obložení stěn palubkami na pero a drážku plochy přes 5 m2 modřínovými, šířky přes 80 do 100 mm	m2	285,902	309,00	88 343,72	CS ÚRS 2024 01
			Online PSC VV					
			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/766412223 "fasáda-stěny"					
			VV					
			"SEVER"					
			"přístavba sever"2,85*1,525+1,2*17,55+1,6*(1,525+1,95)+1,8*17,55		62,556			
			"přístavba jih"3,05*2,0+3,0*2,0+4,5*2,0		21,100			
			VV					
			"VÝCHOD"					
			"přístavba sever"2,8*2,7+4,65*5,6-(1*1,6)		32,000			
			"přístavba jih"3,05*(3,85+1,8)+4,55*11,1		67,738			
			VV					
			"ZÁPAD"					
			"přístavba jih"3,05*(3,85+1,7+0,45)+1,7*3,05+4,55*8,05		60,113			
			VV					
			"JIH"					
			"přístavba jih"3,05*(0,45*2)+0,7*6,6+2,9*(0,5*2)+1,05*6,6		17,195			
			"2.np-vnitřní boky lodžie 2N.24*3,0*(1,7*2)		10,200			
			Mezísoučet		270,902			
			15		15,000			
			Součet		285,902			
464	M	611911-01	dř.profil obkladový modřín tl.20mm	m2	314,492	328,90	103 436,42	vlastní
			P					
			Poznámka k položce: - dřevěné profily rhombus ze sibiřského modřínu v různých šířkách (70, 90, 120, 140), skryté kotvení					
			VV		314,492			
465	K	766417211	Montáž obložení stěn rošt podkladový	m	1 715,412	80,40	137 919,12	CS ÚRS 2024 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/766417211					
		VV	"rošt stěny"					
		VV	"40/60mm-2m/m2"285,902*2		571,804			
		VV	"60/140mm-2m/m2"285,902*2		571,804			
		VV	"40/50mm-2m/m2"285,902*2		571,804			
		VV	Mezisoučet		1 715,412			
466	M	60512125	hranol stavební řezivo průřezu do 120cm2 do dl 6m	m3	8,051	9 427,00	75 896,78	CS ÚRS 2024 01
		VV	"rošt stěny"					
		VV	"40/60mm-2m/m2"(0,04*0,06)*285,902*2		1,372			
		VV	"60/140mm-2m/m2"(0,06*0,14)*285,902*2		4,803			
		VV	"40/50mm-2m/m2"(0,04*0,05)*285,902*2		1,144			
		VV	Mezisoučet		7,319			
		VV	7,319*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		8,051			
467	K	766421233	Montáž obložení podhledů jednoduchých palubkami na pero a drážku z tvrdého dřeva, šířky přes 80 do 100 mm	m2	18,800	453,00	8 516,40	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/766421233					
		VV	"fasáda-podhledy"					
		VV	"přístavba jih"					
		VV	"podhled terasa (nad 1.np)"1,6*6,6		10,560			
		VV	"řez A-A (přesah stropu nad 1.np-nad venkovní opěrkou)"3,2*1,95		6,240			
		VV	Mezisoučet		16,800			
		VV	2		2,000			
		VV	Součet		18,800			
468	M	611911-01	dř.profil obkladový modřín tl.20mm	m2	20,680	328,90	6 801,65	vlastní
		VV	18,8*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		20,680			
469	K	766427112	Montáž obložení podhledů rošt podkladový	m	112,800	139,00	15 679,20	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/766427112					
		VV	"rošt podhledy"					
		VV	"40/60mm-2m/m2"18,8*2		37,600			
		VV	"40/80mm-2m/m2"18,8*2		37,600			
		VV	"60/160mm-2m/2m"18,8*2		37,600			
		VV	Mezisoučet		112,800			
470	M	60512125	hranol stavební řezivo průřezu do 120cm2 do dl 6m	m3	0,628	9 427,00	5 920,16	CS ÚRS 2024 01
		VV	"rošt podhledy"					
		VV	"40/60mm-2m/m2"(0,04*0,06)*18,8*2		0,090			
		VV	"40/80mm-2m/m2"(0,04*0,08)*18,8*2		0,120			
		VV	"60/160mm-2m/2m"(0,06*0,16)*18,8*2		0,361			
		VV	Mezisoučet		0,571			
		VV	0,571*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		0,628			
471	K	76644-01	Přípčet pro obložení fasády dř.profilu za skryté provedení (nerezové příchytky)-D+M	m2	304,702	132,00	40 220,66	vlastní
		VV	"stěny"285,902		285,902			
		VV	"podhledy"18,8		18,800			
		VV	Mezisoučet		304,702			
472	K	766492100	Ostatní práce při obkládání montáž dřevěného obložení ostění	m2	13,770	663,00	9 129,51	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/766492100					
		VV	"ostění výplň otvorů"					
		VV	"SEVER"					
		VV	"přístavba sever"					
		VV	"1.np"0,2*2,3		0,460			
		VV	"2.np"0,2*(3+0,8+2,2*3+1,6*2)		2,720			
		VV	"JH"					
		VV	"přístavba jih"					
		VV	"1.np"0,2*(3,05*2)		1,220			
		VV	"2.np"0,2*(2,85*2+5,6)		2,260			
		VV	"VÝCHOD"					
		VV	"přístavba sever"					
		VV	"2.np"0,2*(1+1,6*2)		0,840			
		VV	"přístavba jih"					
		VV	"1.np"0,2*(3,05*3)		1,830			
		VV	"ZÁPAD"					
		VV	"přístavba jih"					
		VV	"1.np"0,2*(3,05*4)		2,440			
		VV	Mezisoučet		11,770			
		VV	2		2,000			
		VV	Součet		13,770			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
473	M	611911-01	dř.profil obkladový modřín tl.20mm	m2	15,147	328,90	4 981,85	vlastní
	VV		13,77*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		15,147			
474	K	766691811	Demontáž parapetních desek šířky do 300 mm	m	43,500	70,80	3 079,80	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/766691811						
	VV	"viz.bourání oken"						
	VV	"1.np"1,2*2+1,2+0,9+1,2*3			8,100			
	VV	"2.np"1,5*3+1,5+1,5+1,2+0,9+1,2*3+0,9*2+1,2+1,5			17,700			
	VV	"3.np"1,5+1,5+1,5+1,5+1,5+1,2+0,9+1,2*3+0,9*2+1,2+1,5			17,700			
	VV	Mezisoučet			43,500			
475	K	766-C1	C1-Dř.vstup.dveře 950/2400mm izol.bezp.trojsklo,kování celoobvod.,bezp.klika,samozavírač,kontr.značení dle vyhl.398/2009Sb.,syst.osazení-D+M(plný popis viz.výpis výplní otvorů)	ks	1,000	50 600,00	50 600,00	vlastní

Poznámka k položce:
POPIS: VSTUPNÍ VNĚJŠÍ DVEŘE
ROZMĚRY: 950x2400 mm
MATERIÁL RÁMU: DŘEVO
VÝPLŇ: IZOLAČNÍ TROJSKLO, BEZPEČNOSTNÍ
KOVÁNÍ: CELOOBVODOVÉ BEZPEČNOSTNÍ, KLIKA/KLIKA, SAMOZAVÍRAČ
BAREVNÉ PROVEDENÍ: DUB SVĚTLÝ
SOUČINITEL PROSTUPU - U/W [W/m.K2]: <1,0
ZVUKOVÁ IZOLACE- Rw [dB]: >30
OTEVÍRAVOST: LEVÉ (DOVNITŘ)
POZNÁMKY: KONTRASTNÍ ZNAČENÍ DLE VYHL. 398/2009

DODÁVKA VČETNĚ POMOCNÝCH KONSTRUKCÍ, KOTVENÍ, SYSTÉMOVÉHO NAPOJENÍ NA OBVODOVÝ PLÁŠŤ, NA VNITRNÍ
OSTĚNÍ A SYSTÉMOVÉ PROVEDENÍ PŘIPOJOVACÍ SPÁRY POMOCÍ PAROPROPUSTNÉ FÓLIE Z EXTERIÉRU A SYSTÉMOVÉ
PAROTĚSNÉ PASKY ZE STRANY INTERIÉRU. NAPOJENÍ JE NUTNO PROVÉST V SOULADU S TECHNOLOGICKÝM PŘEDPÍSEM
PLATNÝ PRO TYTO PRÁCE.
U OKENNÍCH SESTAV ZHOTOVITEL V RÁMCI VÝROBNÍ DOKUMENTACE PROVEDE NÁVRH A POSOUZENÍ DILATAČNÍCH PRVKŮ,
KOTEVNÍCH PRVKŮ OKEN A OKENNÍCH SESTAV NA STATICKÉ ZATÍŽENÍ VČ. ZATÍŽENÍ VĚTREM A POVĚTRNOSTNÍMI VLIVY DLE
PLATNÝCH NOREM. POLOHU DILATAČÍ VÝZTUH JE NUTNÉ ODSOUHLASIT PŘED VÝROBOU INVESTOREM.
- PŘED OBJEDNÁNÍM NEBO ZADÁNÍM VŠECH VÝPLNÍ VNĚJŠÍCH OTVORŮ DO VÝROBY DOJDE K PŘEMĚŘENÍ A PŘEPOČÍTÁNÍ
VŠECH UVAŽOVANÝCH OTVORŮ. TOTO PROVEDE DODAVATEL VÝŠE UVEDENÝCH VÝROBKŮ.
- OKNO JAKO VÝROBEK MUSÍ SPLŇOVAT POŽADAVKY ČSN 73 0540, ČSN 73 0532, EN 14351 - 1
- ZABUDOVÁNÍ OKEN A VNĚJŠÍCH DVEŘÍ BUDE PROVEDENO DLE ČSN 74 6077 OKNA A VNĚJŠÍ DVEŘE - POŽADAVKY NA
ZABUDOVÁNÍ
- OKNA BUDOU OSAZENY DO VNĚJŠÍHO LÍCE OSTĚNÍ, PROTAŽENÍ OKENNÍHO RÁMU IZOLANTEM - min. 40 mm
- DEFINITIVNÍ VÝBĚR BAREVNÝCH ODSŤINŮ RÁMŮ, OVLÁDACÍCH PRVKŮ, SKLENĚNÝCH VÝPLNÍ I ZASLEPENÝCH ČÁSTÍ BUDE
PROVEDEN PO PŘEDLOŽENÍ VZORKŮ A PODLEHÁ ODSOUHLASENÍ ARCHITEKTA PROJEKTU.
- VELIKOST, ČLENĚNÍ A OTEVÍRAVOST OKEN A DVEŘÍ VIZ. VÝPIS
- VE VÝPISU JSOU UVEDENY ROZMĚRY STAVEBNÍHO OTVORU A SCHEMATICKÝ POHLED
- SOUČINITEL PROSTUPU TEPLA Uw<1,0 W/m2.K
- INDEX VZDUCHOVÉ NEPRŮZVUČNOSTI Rw>30 dB
- SOLÁRNÍ FAKTOR g>0,5

476	K	766-C10	C10-Dř.okno 1000/3050mm izol.bezp.trojsklo,kování celoobvod.,klika,syst.osazení-D+M(plný popis viz.výpis výplní otvorů)	ks	2,000	34 000,00	68 000,00	vlastní
-----	---	---------	---	----	-------	-----------	-----------	---------

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			<i>Poznámka k položce:</i> POPIS: OKNO, JEDNOKŘIDLÉ + SVĚTLÍK ROZMĚRY: 600x3050 mm MATERIÁL RÁMU: DŘEVO VÝPLŇ: IZOLAČNÍ TROJSKLO, BEZPEČNOSTNÍ KOVÁNÍ: CELOOBVODOVÉ BAREVNÉ PROVEDENÍ: DUB SVĚTLÝ SOUČINITEL PROSTUPU - U/W [W/m.K2]: <1,0 ZVUKOVÁ IZOLACE- Rw [dB]: >30 OTEVÍRAVOST: SKLOPNÉ + OTEVÍRAVO-SKLOPNÝ NADSVĚTLÍK DODÁVKA VČETNĚ POMOCNÝCH KONSTRUKCÍ, KOTVENÍ, SYSTÉMOVÉHO NAPOJENÍ NA OBVODOVÝ PLÁŠŤ, NA VNITŘNÍ OSTĚNÍ A SYSTÉMOVÉ PROVEDENÍ PŘIPOJOVACÍ SPÁRY POMOCÍ PAROPROPUSTNÉ FÓLIE Z EXTERIÉRU A SYSTÉMOVÉ PAROTĚSNÉ PASKY ZE STRANY INTERIÉRU. NAPOJENÍ JE NUTNO PROVÉST V SOULADU S TECHNOLOGICKÝM PŘEDPÍSEM PLATNÝ PRO TYTO PRÁCE. U OKENNÍCH SESTAV ZHOTOVITEL V RÁMCI VÝROBNÍ DOKUMENTACE PROVEDE NÁVRH A POSOUZENÍ DILATAČNÍCH PRVKŮ, KOTEVNÍCH PRVKŮ OKEN A OKENNÍCH SESTAV NA STATICKÉ ZATÍŽENÍ VČ. ZATÍŽENÍ VĚTREM A POVĚTRNOSTNÍMI VLIVY DLE PLATNÝCH NOREM. POLOHU DILATAČÍ VÝZTUH JE NUTNÉ ODSOUHLASIT PŘED VÝROBOU INVESTOREM. - PŘED OBJEDNÁNÍM NEBO ZADÁNÍM VŠECH VÝPLNÍ VNĚJŠÍCH OTVORŮ DO VÝROBY DOJDE K PŘEMĚŘENÍ A PŘEPOČÍTÁNÍ VŠECH UVAŽOVANÝCH OTVORŮ. TOTO PROVEDE DODAVATEL VÝŠE UVEDENÝCH VÝROBKŮ. - OKNO JAKO VÝROBEK MUSÍ SPLŇOVAT POŽADAVKY ČSN 73 0540, ČSN 73 0532, EN 14351 - 1 - ZABUDOVÁNÍ OKEN A VNĚJŠÍCH DVEŘÍ BUDE PROVEDENO DLE ČSN 74 6077 OKNA A VNĚJŠÍ DVEŘE - POŽADAVKY NA ZABUDOVÁNÍ - OKNA BUDOU OSAZENY DO VNĚJŠÍHO LÍCE OSTĚNÍ, PROTAŽENÍ OKENNÍHO RÁMU IZOLANTEM - min. 40 mm - DEFINITIVNÍ VÝBĚR BAREVNÝCH ODSŤÍNŮ RÁMŮ, OVLÁDACÍCH PRVKŮ, SKLENĚNÝCH VÝPLNÍ I ZASLEPENÝCH ČÁSTÍ BUDE PROVEDEN PO PŘEDLOŽENÍ VZORKŮ A PODLEHÁ ODSOUHLASENÍ ARCHITEKTA PROJEKTU. - VELIKOST, ČLENĚNÍ A OTEVÍRAVOST OKEN A DVEŘÍ VIZ. VÝPIS - VE VÝPISU JSOU UVEDENY ROZMĚRY STAVEBNÍHO OTVORU A SCHEMATICKÝ POHLED - SOUČINITEL PROSTUPU TEPLA Uw<1,0 W/m2.K - INDEX VZDUCHOVÉ NEPRŮZVUČNOSTI Rw>30 dB - SOLÁRNÍ FAKTOR g>0,5					
477	K	766-C11	C11-Dř.proskl.stěna se vstup.dveřmi 2600/3050mm izol.trojsklo,kování celoobvod.,syst.osazení-D+M(plný popis viz.výpis výplní otvorů)	ks	1,000	60 600,00	60 600,00	vlastní
			<i>Poznámka k položce:</i> POPIS: PROSKLENÁ STĚNA ROZMĚRY: 2600x3050, SVĚTLÝ PRŮCHOD DVEŘÍ 900/2100 MATERIÁL RÁMU: DŘEVO VÝPLŇ: IZOLAČNÍ TROJSKLO KOVÁNÍ: CELOOBVODOVÉ BAREVNÉ PROVEDENÍ: DUB SVĚTLÝ SOUČINITEL PROSTUPU - U/W [W/m.K2]: <1,0 ZVUKOVÁ IZOLACE- Rw [dB]: >30 OTEVÍRAVOST: OTVÍRAVO SKLOPNÉ - LEVÉ, OTEVÍRAVO-SKLOPNÝ NADSVĚTLÍK, FIX DODÁVKA VČETNĚ POMOCNÝCH KONSTRUKCÍ, KOTVENÍ, SYSTÉMOVÉHO NAPOJENÍ NA OBVODOVÝ PLÁŠŤ, NA VNITŘNÍ OSTĚNÍ A SYSTÉMOVÉ PROVEDENÍ PŘIPOJOVACÍ SPÁRY POMOCÍ PAROPROPUSTNÉ FÓLIE Z EXTERIÉRU A SYSTÉMOVÉ PAROTĚSNÉ PASKY ZE STRANY INTERIÉRU. NAPOJENÍ JE NUTNO PROVÉST V SOULADU S TECHNOLOGICKÝM PŘEDPÍSEM PLATNÝ PRO TYTO PRÁCE. U OKENNÍCH SESTAV ZHOTOVITEL V RÁMCI VÝROBNÍ DOKUMENTACE PROVEDE NÁVRH A POSOUZENÍ DILATAČNÍCH PRVKŮ, KOTEVNÍCH PRVKŮ OKEN A OKENNÍCH SESTAV NA STATICKÉ ZATÍŽENÍ VČ. ZATÍŽENÍ VĚTREM A POVĚTRNOSTNÍMI VLIVY DLE PLATNÝCH NOREM. POLOHU DILATAČÍ VÝZTUH JE NUTNÉ ODSOUHLASIT PŘED VÝROBOU INVESTOREM. - PŘED OBJEDNÁNÍM NEBO ZADÁNÍM VŠECH VÝPLNÍ VNĚJŠÍCH OTVORŮ DO VÝROBY DOJDE K PŘEMĚŘENÍ A PŘEPOČÍTÁNÍ VŠECH UVAŽOVANÝCH OTVORŮ. TOTO PROVEDE DODAVATEL VÝŠE UVEDENÝCH VÝROBKŮ. - OKNO JAKO VÝROBEK MUSÍ SPLŇOVAT POŽADAVKY ČSN 73 0540, ČSN 73 0532, EN 14351 - 1 - ZABUDOVÁNÍ OKEN A VNĚJŠÍCH DVEŘÍ BUDE PROVEDENO DLE ČSN 74 6077 OKNA A VNĚJŠÍ DVEŘE - POŽADAVKY NA ZABUDOVÁNÍ - OKNA BUDOU OSAZENY DO VNĚJŠÍHO LÍCE OSTĚNÍ, PROTAŽENÍ OKENNÍHO RÁMU IZOLANTEM - min. 40 mm - DEFINITIVNÍ VÝBĚR BAREVNÝCH ODSŤÍNŮ RÁMŮ, OVLÁDACÍCH PRVKŮ, SKLENĚNÝCH VÝPLNÍ I ZASLEPENÝCH ČÁSTÍ BUDE PROVEDEN PO PŘEDLOŽENÍ VZORKŮ A PODLEHÁ ODSOUHLASENÍ ARCHITEKTA PROJEKTU. - VELIKOST, ČLENĚNÍ A OTEVÍRAVOST OKEN A DVEŘÍ VIZ. VÝPIS - VE VÝPISU JSOU UVEDENY ROZMĚRY STAVEBNÍHO OTVORU A SCHEMATICKÝ POHLED - SOUČINITEL PROSTUPU TEPLA Uw<1,0 W/m2.K - INDEX VZDUCHOVÉ NEPRŮZVUČNOSTI Rw>30 dB - SOLÁRNÍ FAKTOR g>0,5 -vč.podkladního PUR profilu (terasa)					
478	K	766-C12	C12-Dř.proskl.stěna se vstup.dveřmi 2600/3050mm izol.trojsklo,kování celoobvod.,syst.osazení-D+M(plný popis viz.výpis výplní otvorů)	ks	1,000	59 200,00	59 200,00	vlastní

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			<i>Poznámka k položce:</i> POPIS: PROSKLENÁ STĚNA ROZMĚRY: 2600x3050, SVĚTLÝ PRŮCHOD DVEŘÍ 900/2100 MATERIÁL RÁMU: DŘEVO VÝPLŇ: IZOLAČNÍ TROJSKLO KOVÁNÍ: CELOOBVODOVÉ BAREVNÉ PROVEDENÍ: DUB SVĚTLÝ SOUČINITEL PROSTUPU - U/W [W/m.K2]: <1,0 ZVUKOVÁ IZOLACE- Rw [dB]: >30 OTEVÍRAVOST: OTVÍRAVO SKLOPNÉ - PRAVÉ, OTEVÍRAVO-SKLOPNÝ NADSVĚTLÍK, FIX DODÁVKA VČETNĚ POMOCNÝCH KONSTRUKCÍ, KOTVENÍ, SYSTÉMOVÉHO NAPOJENÍ NA OBVODOVÝ PLÁŠT, NA VNITRNÍ OSTĚNÍ A SYSTÉMOVÉ PROVEDENÍ PŘIPOJOVACÍ SPÁRY POMOCÍ PAROPROPUSTNÉ FÓLIE Z EXTERIÉRU A SYSTÉMOVÉ PAROTĚSNÉ PASKY ZE STRANY INTERIÉRU. NAPOJENÍ JE NUTNO PROVÉST V SOULADU S TECHNOLOGICKÝM PŘEDPÍSEM PLATNÝ PRO TYTO PRÁCE. U OKENNÍCH SESTAV ZHOTOVITEL V RÁMCI VÝROBNÍ DOKUMENTACE PROVEDE NÁVRH A POSOUZENÍ DILATAČNÍCH PRVKŮ, KOTEVNÍCH PRVKŮ OKEN A OKENNÍCH SESTAV NA STATICKÉ ZATÍŽENÍ VČ. ZATÍŽENÍ VĚTREM A POVĚTRNOSTNÍMI VLIVY DLE PLATNÝCH NOREM. POLOHU DILATAČÍ VÝZTUH JE NUTNÉ ODSOUHLASIT PŘED VÝROBOU INVESTOREM. - PŘED OBJEDNÁNÍM NEBO ZADÁNÍM VŠECH VÝPLNÍ VNĚJŠÍCH OTVORŮ DO VÝROBY DOJDE K PŘEMĚŘENÍ A PŘEPOČÍTÁNÍ VŠECH UVAŽOVANÝCH OTVORŮ. TOTO PROVEDE DODAVATEL VÝŠE UVEDENÝCH VÝROBKŮ. - OKNO JAKO VÝROBEK MUSÍ SPLŇOVAT POŽADAVKY ČSN 73 0540, ČSN 73 0532, EN 14351 - 1 - ZABUDOVÁNÍ OKEN A VNĚJŠÍCH DVEŘÍ BUDE PROVEDENO DLE ČSN 74 6077 OKNA A VNĚJŠÍ DVEŘE - POŽADAVKY NA ZABUDOVÁNÍ - OKNA BUDOU OSAZENY DO VNĚJŠÍHO LÍCE OSTĚNÍ, PROTAŽENÍ OKENNÍHO RÁMU IZOLANTEM - min. 40 mm - DEFINITIVNÍ VÝBĚR BAREVNÝCH ODSTÍNŮ RÁMŮ, OVLÁDACÍCH PRVKŮ, SKLENĚNÝCH VÝPLNÍ I ZASLEPENÝCH ČÁSTÍ BUDE PROVEDEN PO PŘEDLOŽENÍ VZORKŮ A PODLÉHÁ ODSOUHLASENÍ ARCHITEKTA PROJEKTU. - VELIKOST, ČLENĚNÍ A OTEVÍRAVOST OKEN A DVEŘÍ VIZ. VÝPIS - VE VÝPISU JSOU UVEDENY ROZMĚRY STAVEBNÍHO OTVORU A SCHEMATICKÝ POHLED - SOUČINITEL PROSTUPU TEPLA Uw<1,0 W/m2.K - INDEX VZDUCHOVÉ NEPRŮZVUČNOSTI Rw>30 dB - SOLÁRNÍ FAKTOR g>0,5 -vč.podkladního PUR profilu (terasa)					
479	K	766-C13	C13-Dř.okno 2600/3050mm izol.trojsklo,syst.osazení-D+M(plný popis viz.výpis výplní otvorů)	ks	1,000	46 200,00	46 200,00	vlastní
			<i>Poznámka k položce:</i> POPIS: OKNO FIX ROZMĚRY: 2600x3050 mm MATERIÁL RÁMU: DŘEVO VÝPLŇ: IZOLAČNÍ TROJSKLO KOVÁNÍ: - BAREVNÉ PROVEDENÍ: DUB SVĚTLÝ SOUČINITEL PROSTUPU - U/W [W/m.K2]: <1,0 ZVUKOVÁ IZOLACE- Rw [dB]: >30 DODÁVKA VČETNĚ POMOCNÝCH KONSTRUKCÍ, KOTVENÍ, SYSTÉMOVÉHO NAPOJENÍ NA OBVODOVÝ PLÁŠT, NA VNITRNÍ OSTĚNÍ A SYSTÉMOVÉ PROVEDENÍ PŘIPOJOVACÍ SPÁRY POMOCÍ PAROPROPUSTNÉ FÓLIE Z EXTERIÉRU A SYSTÉMOVÉ PAROTĚSNÉ PASKY ZE STRANY INTERIÉRU. NAPOJENÍ JE NUTNO PROVÉST V SOULADU S TECHNOLOGICKÝM PŘEDPÍSEM PLATNÝ PRO TYTO PRÁCE. U OKENNÍCH SESTAV ZHOTOVITEL V RÁMCI VÝROBNÍ DOKUMENTACE PROVEDE NÁVRH A POSOUZENÍ DILATAČNÍCH PRVKŮ, KOTEVNÍCH PRVKŮ OKEN A OKENNÍCH SESTAV NA STATICKÉ ZATÍŽENÍ VČ. ZATÍŽENÍ VĚTREM A POVĚTRNOSTNÍMI VLIVY DLE PLATNÝCH NOREM. POLOHU DILATAČÍ VÝZTUH JE NUTNÉ ODSOUHLASIT PŘED VÝROBOU INVESTOREM. - PŘED OBJEDNÁNÍM NEBO ZADÁNÍM VŠECH VÝPLNÍ VNĚJŠÍCH OTVORŮ DO VÝROBY DOJDE K PŘEMĚŘENÍ A PŘEPOČÍTÁNÍ VŠECH UVAŽOVANÝCH OTVORŮ. TOTO PROVEDE DODAVATEL VÝŠE UVEDENÝCH VÝROBKŮ. - OKNO JAKO VÝROBEK MUSÍ SPLŇOVAT POŽADAVKY ČSN 73 0540, ČSN 73 0532, EN 14351 - 1 - ZABUDOVÁNÍ OKEN A VNĚJŠÍCH DVEŘÍ BUDE PROVEDENO DLE ČSN 74 6077 OKNA A VNĚJŠÍ DVEŘE - POŽADAVKY NA ZABUDOVÁNÍ - OKNA BUDOU OSAZENY DO VNĚJŠÍHO LÍCE OSTĚNÍ, PROTAŽENÍ OKENNÍHO RÁMU IZOLANTEM - min. 40 mm - DEFINITIVNÍ VÝBĚR BAREVNÝCH ODSTÍNŮ RÁMŮ, OVLÁDACÍCH PRVKŮ, SKLENĚNÝCH VÝPLNÍ I ZASLEPENÝCH ČÁSTÍ BUDE PROVEDEN PO PŘEDLOŽENÍ VZORKŮ A PODLÉHÁ ODSOUHLASENÍ ARCHITEKTA PROJEKTU. - VELIKOST, ČLENĚNÍ A OTEVÍRAVOST OKEN A DVEŘÍ VIZ. VÝPIS - VE VÝPISU JSOU UVEDENY ROZMĚRY STAVEBNÍHO OTVORU A SCHEMATICKÝ POHLED - SOUČINITEL PROSTUPU TEPLA Uw<1,0 W/m2.K - INDEX VZDUCHOVÉ NEPRŮZVUČNOSTI Rw>30 dB - SOLÁRNÍ FAKTOR g>0,5					
480	K	766-C14	C14-Dř.okno 1200/2600mm izol.trojsklo,kování celoobvod.,vč.vnitř.par.š-350mm,klika,syst.osazení-D+M(plný popis viz.výpis výplní otvorů)	ks	1,000	25 200,00	25 200,00	vlastní

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
P			<i>Poznámka k položce:</i> POPIS: OKNO, JEDNOKŘÍDLOVÉ ROZMĚRY: 1200x2600 mm MATERIÁL RÁMU: DŘEVO VÝPLŇ: IZOLAČNÍ TROJSKLO KOVÁNÍ: CELOOBVODOVÉ, ČTYŘPOLOHOVÁ KLIKA BAREVNÉ PROVEDENÍ: DUB SVĚTLÝ SOUČINITEL PROSTUPU - U/W [W/m.K2]: <1,0 ZVUKOVÁ IZOLACE- Rw [dB]: >30 OTEVÍRAVOST: JEDNOKŘÍDLOVÉ, OTVÍRAVO-SKLOPNÉ DODÁVKA VČETNĚ POMOCNÝCH KONSTRUKCÍ, KOTVENÍ, SYSTÉMOVÉHO NAPOJENÍ NA OBVODOVÝ PLÁŠŤ, NA VNITRNÍ OSTĚNÍ A SYSTÉMOVÉ PROVEDENÍ PŘIPOJOVACÍ SPÁRY POMOCÍ PAROPROPUSTNÉ FÓLIE Z EXTERIÉRU A SYSTÉMOVÉ PAROTĚSNÉ PASKY ZE STRANY INTERIÉRU. NAPOJENÍ JE NUTNO PROVÉST V SOULADU S TECHNOLOGICKÝM PŘEDPÍSEM PLATNÝ PRO TYTO PRÁCE. U OKENNÍCH SESTAV ZHOTOVITEL V RÁMCI VÝROBNÍ DOKUMENTACE PROVEDE NÁVRH A POSOUZENÍ DILATAČNÍCH PRVKŮ, KOTEVNÍCH PRVKŮ OKEN A OKENNÍCH SESTAV NA STATICKÉ ZATÍŽENÍ VČ. ZATÍŽENÍ VĚTREM A POVĚTRNOSTNÍMI VLIVY DLE PLATNÝCH NOREM. POLOHU DILATAČÍ VÝZTUH JE NUTNÉ ODSOUHLASIT PŘED VÝROBOU INVESTOREM. - PŘED OBJEDNÁNÍM NEBO ZADÁNÍM VŠECH VÝPLNÍ VNĚJŠÍCH OTVORŮ DO VÝROBY DOJDE K PŘEMĚŘENÍ A PŘEPOČÍTÁNÍ VŠECH UVAŽOVANÝCH OTVORŮ. TOTO PROVEDE DODAVATEL VÝŠE UVEDENÝCH VÝROBKŮ. - OKNO JAKO VÝROBEK MUSÍ SPLŇOVAT POŽADAVKY ČSN 73 0540, ČSN 73 0532, EN 14351 - 1 - ZABUDOVÁNÍ OKEN A VNĚJŠÍCH DVEŘÍ BUDE PROVEDENO DLE ČSN 74 6077 OKNA A VNĚJŠÍ DVEŘE - POŽADAVKY NA ZABUDOVÁNÍ - OKNA BUDOU OSAZENY DO VNĚJŠÍHO LÍCE OSTĚNÍ, PROTAŽENÍ OKENNÍHO RÁMU IZOLANTEM - min. 40 mm - DEFINITIVNÍ VÝBĚR BAREVNÝCH ODSŤÍNŮ RÁMŮ, OVLÁDACÍCH PRVKŮ, SKLENĚNÝCH VÝPLNÍ I ZASLEPENÝCH ČÁSTÍ BUDE PROVEDEN PO PŘEDLOŽENÍ VZORKŮ A PODLEHÁ ODSOUHLASENÍ ARCHITEKTA PROJEKTU. - VELIKOST, ČLENĚNÍ A OTEVÍRAVOST OKEN A DVEŘÍ VIZ. VÝPIS - VE VÝPISU JSOU UVEDENY ROZMĚRY STAVEBNÍHO OTVORU A SCHEMATICKÝ POHLED - SOUČINITEL PROSTUPU TEPLA Uw<1,0 W/m2.K - INDEX VZDUCHOVÉ NEPRŮZVUČNOSTI Rw>30 dB - SOLÁRNÍ FAKTOR g>0,5					
481	K	766-C15	C15-Dř.okno 900/1600mm izol.trojsklo,kování celoobvod.,vč.vnitř.par.š-350mm,klika,syst.osazení-D+M(plný popis viz.výpis výplní otvorů)	ks	4,000	13 900,00	55 600,00	vlastní
P			<i>Poznámka k položce:</i> POPIS: OKNO, JEDNOKŘÍDLOVÉ ROZMĚRY: 900x1600 mm MATERIÁL RÁMU: DŘEVO VÝPLŇ: IZOLAČNÍ TROJSKLO KOVÁNÍ: CELOOBVODOVÉ, ČTYŘPOLOHOVÁ KLIKA BAREVNÉ PROVEDENÍ: DUB SVĚTLÝ SOUČINITEL PROSTUPU - U/W [W/m.K2]: <1,0 ZVUKOVÁ IZOLACE- Rw [dB]: >30 OTEVÍRAVOST: JEDNOKŘÍDLOVÉ, OTVÍRAVO-SKLOPNÉ DODÁVKA VČETNĚ POMOCNÝCH KONSTRUKCÍ, KOTVENÍ, SYSTÉMOVÉHO NAPOJENÍ NA OBVODOVÝ PLÁŠŤ, NA VNITRNÍ OSTĚNÍ A SYSTÉMOVÉ PROVEDENÍ PŘIPOJOVACÍ SPÁRY POMOCÍ PAROPROPUSTNÉ FÓLIE Z EXTERIÉRU A SYSTÉMOVÉ PAROTĚSNÉ PASKY ZE STRANY INTERIÉRU. NAPOJENÍ JE NUTNO PROVÉST V SOULADU S TECHNOLOGICKÝM PŘEDPÍSEM PLATNÝ PRO TYTO PRÁCE. U OKENNÍCH SESTAV ZHOTOVITEL V RÁMCI VÝROBNÍ DOKUMENTACE PROVEDE NÁVRH A POSOUZENÍ DILATAČNÍCH PRVKŮ, KOTEVNÍCH PRVKŮ OKEN A OKENNÍCH SESTAV NA STATICKÉ ZATÍŽENÍ VČ. ZATÍŽENÍ VĚTREM A POVĚTRNOSTNÍMI VLIVY DLE PLATNÝCH NOREM. POLOHU DILATAČÍ VÝZTUH JE NUTNÉ ODSOUHLASIT PŘED VÝROBOU INVESTOREM. - PŘED OBJEDNÁNÍM NEBO ZADÁNÍM VŠECH VÝPLNÍ VNĚJŠÍCH OTVORŮ DO VÝROBY DOJDE K PŘEMĚŘENÍ A PŘEPOČÍTÁNÍ VŠECH UVAŽOVANÝCH OTVORŮ. TOTO PROVEDE DODAVATEL VÝŠE UVEDENÝCH VÝROBKŮ. - OKNO JAKO VÝROBEK MUSÍ SPLŇOVAT POŽADAVKY ČSN 73 0540, ČSN 73 0532, EN 14351 - 1 - ZABUDOVÁNÍ OKEN A VNĚJŠÍCH DVEŘÍ BUDE PROVEDENO DLE ČSN 74 6077 OKNA A VNĚJŠÍ DVEŘE - POŽADAVKY NA ZABUDOVÁNÍ - OKNA BUDOU OSAZENY DO VNĚJŠÍHO LÍCE OSTĚNÍ, PROTAŽENÍ OKENNÍHO RÁMU IZOLANTEM - min. 40 mm - DEFINITIVNÍ VÝBĚR BAREVNÝCH ODSŤÍNŮ RÁMŮ, OVLÁDACÍCH PRVKŮ, SKLENĚNÝCH VÝPLNÍ I ZASLEPENÝCH ČÁSTÍ BUDE PROVEDEN PO PŘEDLOŽENÍ VZORKŮ A PODLEHÁ ODSOUHLASENÍ ARCHITEKTA PROJEKTU. - VELIKOST, ČLENĚNÍ A OTEVÍRAVOST OKEN A DVEŘÍ VIZ. VÝPIS - VE VÝPISU JSOU UVEDENY ROZMĚRY STAVEBNÍHO OTVORU A SCHEMATICKÝ POHLED - SOUČINITEL PROSTUPU TEPLA Uw<1,0 W/m2.K - INDEX VZDUCHOVÉ NEPRŮZVUČNOSTI Rw>30 dB - SOLÁRNÍ FAKTOR g>0,5					
482	K	766-C16	C16-Dř.okno 1200/1600mm izol.trojsklo,kování celoobvod.,vč.vnitř.par.š-350mm,klika,syst.osazení-D+M(plný popis viz.výpis výplní otvorů)	ks	12,000	16 400,00	196 800,00	vlastní

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
P			<i>Poznámka k položce:</i> POPIS: OKNO, JEDNOKŘÍDLOVÉ ROZMĚRY: 1200x1600 mm MATERIÁL RÁMU: DŘEVO VÝPLŇ: IZOLAČNÍ TROJSKLO KOVÁNÍ: CELOOBVODOVÉ, ČTYŘPOLOHOVÁ KLIKA BAREVNÉ PROVEDENÍ: DUB SVĚTLÝ SOUČINITEL PROSTUPU - U/W [W/m.K2]: <1,0 ZVUKOVÁ IZOLACE- Rw [dB]: >30 OTEVÍRAVOST: JEDNOKŘÍDLOVÉ, OTVÍRAVO-SKLOPNÉ DODÁVKA VČETNĚ POMOCNÝCH KONSTRUKCÍ, KOTVENÍ, SYSTÉMOVÉHO NAPOJENÍ NA OBVODOVÝ PLÁŠŤ, NA VNITRNÍ OSTĚNÍ A SYSTÉMOVÉ PROVEDENÍ PŘIPOJOVACÍ SPÁRY POMOCÍ PAROPROPUSTNÉ FÓLIE Z EXTERIÉRU A SYSTÉMOVÉ PAROTĚSNÉ PASKY ZE STRANY INTERIÉRU. NAPOJENÍ JE NUTNO PROVÉST V SOULADU S TECHNOLOGICKÝM PŘEDPÍSEM PLATNÝ PRO TYTO PRÁCE. U OKENNÍCH SESTAV ZHOTOVITEL V RÁMCI VÝROBNÍ DOKUMENTACE PROVEDE NÁVRH A POSOUZENÍ DILATAČNÍCH PRVKŮ, KOTEVNÍCH PRVKŮ OKEN A OKENNÍCH SESTAV NA STATICKÉ ZATÍŽENÍ VČ. ZATÍŽENÍ VĚTREM A POVĚTRNOSTNÍMI VLIVY DLE PLATNÝCH NOREM. POLOHU DILATAČÍ VÝZTUH JE NUTNÉ ODSOUHLASIT PŘED VÝROBOU INVESTOREM. - PŘED OBJEDNÁNÍM NEBO ZADÁNÍM VŠECH VÝPLNÍ VNĚJŠÍCH OTVORŮ DO VÝROBY DOJDE K PŘEMĚŘENÍ A PŘEPOČÍTÁNÍ VŠECH UVAŽOVANÝCH OTVORŮ. TOTO PROVEDE DODAVATEL VÝŠE UVEDENÝCH VÝROBKŮ. - OKNO JAKO VÝROBEK MUSÍ SPLŇOVAT POŽADAVKY ČSN 73 0540, ČSN 73 0532, EN 14351 - 1 - ZABUDOVÁNÍ OKEN A VNĚJŠÍCH DVEŘÍ BUDE PROVEDENO DLE ČSN 74 6077 OKNA A VNĚJŠÍ DVEŘE - POŽADAVKY NA ZABUDOVÁNÍ - OKNA BUDOU OSAZENY DO VNĚJŠÍHO LÍCE OSTĚNÍ, PROTAŽENÍ OKENNÍHO RÁMU IZOLANTEM - min. 40 mm - DEFINITIVNÍ VÝBĚR BAREVNÝCH ODSŤÍNŮ RÁMŮ, OVLÁDACÍCH PRVKŮ, SKLENĚNÝCH VÝPLNÍ I ZASLEPENÝCH ČÁSTÍ BUDE PROVEDEN PO PŘEDLOŽENÍ VZORKŮ A PODLEHÁ ODSOUHLASENÍ ARCHITEKTA PROJEKTU. - VELIKOST, ČLENĚNÍ A OTEVÍRAVOST OKEN A DVEŘÍ VIZ. VÝPIS - VE VÝPISU JSOU UVEDENY ROZMĚRY STAVEBNÍHO OTVORU A SCHEMATICKÝ POHLED - SOUČINITEL PROSTUPU TEPLA Uw<1,0 W/m2.K - INDEX VZDUCHOVÉ NEPRŮZVUČNOSTI Rw>30 dB - SOLÁRNÍ FAKTOR g>0,5					
483	K	766-C17	C17-Dř.okno 600/1600mm izol.trojsklo,kování celoobvod.,vč.vnitř.par.š-350mm,klika,syst.osazení-D+M(plný popis viz.výpis výplní otvorů)	ks	2,000	11 700,00	23 400,00	vlastní
P			<i>Poznámka k položce:</i> POPIS: OKNO, JEDNOKŘÍDLOVÉ ROZMĚRY: 600x1600 mm MATERIÁL RÁMU: DŘEVO VÝPLŇ: IZOLAČNÍ TROJSKLO KOVÁNÍ: CELOOBVODOVÉ, ČTYŘPOLOHOVÁ KLIKA BAREVNÉ PROVEDENÍ: DUB SVĚTLÝ SOUČINITEL PROSTUPU - U/W [W/m.K2]: <1,0 ZVUKOVÁ IZOLACE- Rw [dB]: >30 OTEVÍRAVOST: JEDNOKŘÍDLOVÉ, OTVÍRAVO-SKLOPNÉ DODÁVKA VČETNĚ POMOCNÝCH KONSTRUKCÍ, KOTVENÍ, SYSTÉMOVÉHO NAPOJENÍ NA OBVODOVÝ PLÁŠŤ, NA VNITRNÍ OSTĚNÍ A SYSTÉMOVÉ PROVEDENÍ PŘIPOJOVACÍ SPÁRY POMOCÍ PAROPROPUSTNÉ FÓLIE Z EXTERIÉRU A SYSTÉMOVÉ PAROTĚSNÉ PASKY ZE STRANY INTERIÉRU. NAPOJENÍ JE NUTNO PROVÉST V SOULADU S TECHNOLOGICKÝM PŘEDPÍSEM PLATNÝ PRO TYTO PRÁCE. U OKENNÍCH SESTAV ZHOTOVITEL V RÁMCI VÝROBNÍ DOKUMENTACE PROVEDE NÁVRH A POSOUZENÍ DILATAČNÍCH PRVKŮ, KOTEVNÍCH PRVKŮ OKEN A OKENNÍCH SESTAV NA STATICKÉ ZATÍŽENÍ VČ. ZATÍŽENÍ VĚTREM A POVĚTRNOSTNÍMI VLIVY DLE PLATNÝCH NOREM. POLOHU DILATAČÍ VÝZTUH JE NUTNÉ ODSOUHLASIT PŘED VÝROBOU INVESTOREM. - PŘED OBJEDNÁNÍM NEBO ZADÁNÍM VŠECH VÝPLNÍ VNĚJŠÍCH OTVORŮ DO VÝROBY DOJDE K PŘEMĚŘENÍ A PŘEPOČÍTÁNÍ VŠECH UVAŽOVANÝCH OTVORŮ. TOTO PROVEDE DODAVATEL VÝŠE UVEDENÝCH VÝROBKŮ. - OKNO JAKO VÝROBEK MUSÍ SPLŇOVAT POŽADAVKY ČSN 73 0540, ČSN 73 0532, EN 14351 - 1 - ZABUDOVÁNÍ OKEN A VNĚJŠÍCH DVEŘÍ BUDE PROVEDENO DLE ČSN 74 6077 OKNA A VNĚJŠÍ DVEŘE - POŽADAVKY NA ZABUDOVÁNÍ - OKNA BUDOU OSAZENY DO VNĚJŠÍHO LÍCE OSTĚNÍ, PROTAŽENÍ OKENNÍHO RÁMU IZOLANTEM - min. 40 mm - DEFINITIVNÍ VÝBĚR BAREVNÝCH ODSŤÍNŮ RÁMŮ, OVLÁDACÍCH PRVKŮ, SKLENĚNÝCH VÝPLNÍ I ZASLEPENÝCH ČÁSTÍ BUDE PROVEDEN PO PŘEDLOŽENÍ VZORKŮ A PODLEHÁ ODSOUHLASENÍ ARCHITEKTA PROJEKTU. - VELIKOST, ČLENĚNÍ A OTEVÍRAVOST OKEN A DVEŘÍ VIZ. VÝPIS - VE VÝPISU JSOU UVEDENY ROZMĚRY STAVEBNÍHO OTVORU A SCHEMATICKÝ POHLED - SOUČINITEL PROSTUPU TEPLA Uw<1,0 W/m2.K - INDEX VZDUCHOVÉ NEPRŮZVUČNOSTI Rw>30 dB - SOLÁRNÍ FAKTOR g>0,5					
484	K	766-C18	C18-Dř.okno 2100/1600mm izol.trojsklo,kování celoobvod.,vč.vnitř.par.š-350mm,klika,syst.osazení-D+M(plný popis viz.výpis výplní otvorů)	ks	2,000	29 000,00	58 000,00	vlastní

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
P			<i>Poznámka k položce:</i> POPIS: OKNO, DVOJKŘÍDLOVÉ ROZMĚRY: 2100x1600 mm MATERIÁL RÁMU: DŘEVO VÝPLŇ: IZOLAČNÍ TROJSKLO KOVÁNÍ: CELOOBVODOVÉ, ČTYŘPOLOHOVÁ KLIKA BAREVNÉ PROVEDENÍ: DUB SVĚTLÝ SOUČINITEL PROSTUPU - U/W [W/m.K2]: <1,0 ZVUKOVÁ IZOLACE- Rw [dB]: >30 OTEVÍRAVOST: DVOJKŘÍDLOVÉ, OTVÍRAVO-SKLOPNÉ DODÁVKA VČETNÉ POMOCNÝCH KONSTRUKCÍ, KOTVENÍ, SYSTÉMOVÉHO NAPOJENÍ NA OBVODOVÝ PLÁŠŤ, NA VNITRNÍ OSTĚNÍ A SYSTÉMOVÉ PROVEDENÍ PŘIPOJOVACÍ SPÁRY POMOCÍ PAROPROPUSTNÉ FÓLIE Z EXTERIÉRU A SYSTÉMOVÉ PAROTĚSNÉ PASKY ZE STRANY INTERIÉRU. NAPOJENÍ JE NUTNO PROVÉST V SOULADU S TECHNOLOGICKÝM PŘEDPÍSEM PLATNÝ PRO TYTO PRÁCE. U OKENNÍCH SESTAV ZHOTOVITEL V RÁMCI VÝROBNÍ DOKUMENTACE PROVEDE NÁVRH A POSOUZENÍ DILATAČNÍCH PRVKŮ, KOTEVNÍCH PRVKŮ OKEN A OKENNÍCH SESTAV NA STATICKÉ ZATÍŽENÍ VČ. ZATÍŽENÍ VĚTREM A POVĚTRNOSTNÍMI VLIVY DLE PLATNÝCH NOREM. POLOHU DILATAČÍ VÝZTUH JE NUTNÉ ODSOUHLASIT PŘED VÝROBOU INVESTOREM. - PŘED OBJEDNÁNÍM NEBO ZADÁNÍM VŠECH VÝPLNÍ VNĚJŠÍCH OTVORŮ DO VÝROBY DOJDE K PŘEMĚŘENÍ A PŘEPOČÍTÁNÍ VŠECH UVAŽOVANÝCH OTVORŮ. TOTO PROVEDE DODAVATEL VÝŠE UVEDENÝCH VÝROBKŮ. - OKNO JAKO VÝROBEK MUSÍ SPLŇOVAT POŽADAVKY ČSN 73 0540, ČSN 73 0532, EN 14351 - 1 - ZABUDOVÁNÍ OKEN A VNĚJŠÍCH DVEŘÍ BUDE PROVEDENO DLE ČSN 74 6077 OKNA A VNĚJŠÍ DVEŘE - POŽADAVKY NA ZABUDOVÁNÍ - OKNA BUDOU OSAZENY DO VNĚJŠÍHO LÍCE OSTĚNÍ, PROTAŽENÍ OKENNÍHO RÁMU IZOLANTEM - min. 40 mm - DEFINITIVNÍ VÝBĚR BAREVNÝCH ODSŤÍNŮ RÁMŮ, OVLÁDACÍCH PRVKŮ, SKLENĚNÝCH VÝPLNÍ I ZASLEPENÝCH ČÁSTÍ BUDE PROVEDEN PO PŘEDLOŽENÍ VZORKŮ A PODLEHÁ ODSOUHLASENÍ ARCHITEKTA PROJEKTU. - VELIKOST, ČLENĚNÍ A OTEVÍRAVOST OKEN A DVEŘÍ VIZ. VÝPIS - VE VÝPISU JSOU UVEDENY ROZMĚRY STAVEBNÍHO OTVORU A SCHEMATICKÝ POHLED - SOUČINITEL PROSTUPU TEPLA Uw<1,0 W/m2.K - INDEX VZDUCHOVÉ NEPRŮZVUČNOSTI Rw>30 dB - SOLÁRNÍ FAKTOR g>0,5					
485	K	766-C19	C19-Dř.okno 950/2450mm izol.trojsklo,celobvod.kování,klika,syst.osazení-D+M(plný popis viz.výpis výplní otvorů)	ks	1,000	20 200,00	20 200,00	vlastní
P			<i>Poznámka k položce:</i> POPIS: OKNO, JEDNOKŘÍDLOVÉ ROZMĚRY: 950x2450 mm MATERIÁL RÁMU: DŘEVO VÝPLŇ: IZOLAČNÍ TROJSKLO KOVÁNÍ: CELOOBVODOVÉ, ČTYŘPOLOHOVÁ KLIKA BAREVNÉ PROVEDENÍ: DUB SVĚTLÝ SOUČINITEL PROSTUPU - U/W [W/m.K2]: <1,0 ZVUKOVÁ IZOLACE- Rw [dB]: >30 OTEVÍRAVOST: JEDNOKŘÍDLOVÉ, OTVÍRAVO-SKLOPNÉ DODÁVKA VČETNÉ POMOCNÝCH KONSTRUKCÍ, KOTVENÍ, SYSTÉMOVÉHO NAPOJENÍ NA OBVODOVÝ PLÁŠŤ, NA VNITRNÍ OSTĚNÍ A SYSTÉMOVÉ PROVEDENÍ PŘIPOJOVACÍ SPÁRY POMOCÍ PAROPROPUSTNÉ FÓLIE Z EXTERIÉRU A SYSTÉMOVÉ PAROTĚSNÉ PASKY ZE STRANY INTERIÉRU. NAPOJENÍ JE NUTNO PROVÉST V SOULADU S TECHNOLOGICKÝM PŘEDPÍSEM PLATNÝ PRO TYTO PRÁCE. U OKENNÍCH SESTAV ZHOTOVITEL V RÁMCI VÝROBNÍ DOKUMENTACE PROVEDE NÁVRH A POSOUZENÍ DILATAČNÍCH PRVKŮ, KOTEVNÍCH PRVKŮ OKEN A OKENNÍCH SESTAV NA STATICKÉ ZATÍŽENÍ VČ. ZATÍŽENÍ VĚTREM A POVĚTRNOSTNÍMI VLIVY DLE PLATNÝCH NOREM. POLOHU DILATAČÍ VÝZTUH JE NUTNÉ ODSOUHLASIT PŘED VÝROBOU INVESTOREM. - PŘED OBJEDNÁNÍM NEBO ZADÁNÍM VŠECH VÝPLNÍ VNĚJŠÍCH OTVORŮ DO VÝROBY DOJDE K PŘEMĚŘENÍ A PŘEPOČÍTÁNÍ VŠECH UVAŽOVANÝCH OTVORŮ. TOTO PROVEDE DODAVATEL VÝŠE UVEDENÝCH VÝROBKŮ. - OKNO JAKO VÝROBEK MUSÍ SPLŇOVAT POŽADAVKY ČSN 73 0540, ČSN 73 0532, EN 14351 - 1 - ZABUDOVÁNÍ OKEN A VNĚJŠÍCH DVEŘÍ BUDE PROVEDENO DLE ČSN 74 6077 OKNA A VNĚJŠÍ DVEŘE - POŽADAVKY NA ZABUDOVÁNÍ - OKNA BUDOU OSAZENY DO VNĚJŠÍHO LÍCE OSTĚNÍ, PROTAŽENÍ OKENNÍHO RÁMU IZOLANTEM - min. 40 mm - DEFINITIVNÍ VÝBĚR BAREVNÝCH ODSŤÍNŮ RÁMŮ, OVLÁDACÍCH PRVKŮ, SKLENĚNÝCH VÝPLNÍ I ZASLEPENÝCH ČÁSTÍ BUDE PROVEDEN PO PŘEDLOŽENÍ VZORKŮ A PODLEHÁ ODSOUHLASENÍ ARCHITEKTA PROJEKTU. - VELIKOST, ČLENĚNÍ A OTEVÍRAVOST OKEN A DVEŘÍ VIZ. VÝPIS - VE VÝPISU JSOU UVEDENY ROZMĚRY STAVEBNÍHO OTVORU A SCHEMATICKÝ POHLED - SOUČINITEL PROSTUPU TEPLA Uw<1,0 W/m2.K - INDEX VZDUCHOVÉ NEPRŮZVUČNOSTI Rw>30 dB - SOLÁRNÍ FAKTOR g>0,5					
486	K	766-C2	C2-Dř.vstup.dveře 950/2300mm izol.bezp.trojsklo,kování celoobvod.,bezp.klika,samozavírač,kontr.značení dle vyhl.398/2009Sb.,syst.osazení-D+M(plný popis viz.výpis výplní otvorů)	ks	1,000	48 400,00	48 400,00	vlastní

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			<i>Poznámka k položce:</i> POPIS: VSTUPNÍ VNĚJŠÍ DVEŘE ROZMĚRY: 950x2300 mm MATERIÁL RÁMU: DŘEVO VÝPLŇ: IZOLAČNÍ TROJSKLO, BEZPEČNOSTNÍ KOVÁNÍ: CELOOBVODOVÉ BEZPEČNOSTNÍ, KLIKA/KLIKA, SAMOZAVÍRAČ BAREVNÉ PŘEVODNÍ: DUB SVĚTLÝ SOUCÍNITEL PROSTUPU - U/W [W/m.K2]: <1,0 ZVUKOVÁ IZOLACE- Rw [dB]: >30 OTEVÍRAVOST: LEVÉ (DOVNITŘ) POZNÁMKY: KONTRASTNÍ ZNAČENÍ DLE VYHL. 398/2009 DODÁVKA VČETNĚ POMOCNÝCH KONSTRUKCÍ, KOTVENÍ, SYSTÉMOVÉHO NÁPOJENÍ NA OBVODOVÝ PLÁŠT, NA VNITŘNÍ OSTĚNÍ A SYSTÉMOVÉ PŘÍPOJOVACÍ SPÁRY POMOCÍ PAROPROPUSTNÉ FÓLIE Z EXTERIÉRU A SYSTÉMOVÉ PAROTĚSNÉ PASKY ZE STRANY INTERIÉRU. NÁPOJENÍ JE NUTNO PROVÉST V SOULADU S TECHNOLOGICKÝM PŘEDPÍSEM PLATNÝ PRO TYTO PRÁCE. U OKENNÍCH SESTAV ZHOTOVITEL V RÁMCI VÝROBNÍ DOKUMENTACE PROVEDE NÁVRH A POSOUZENÍ DILATAČNÍCH PRVKŮ, KOTVENÍCH PRVKŮ OKEN A OKENNÍCH SESTAV NA STATICKÉ ZATÍŽENÍ VČ. ZATÍŽENÍ VĚTREM A POVĚTRNOSTNÍMI VLIVY DLE PLATNÝCH NOREM. POLOHU DILATAČÍ VÝZTUH JE NUTNĚ ODSOUHLASIT PŘED VÝROBOU INVESTOREM. - PŘED OBJEDNÁNÍM NEBO ZADÁNÍM VŠECH VÝPLNÍ VNĚJŠÍCH OTVORŮ DO VÝROBY DOJDE K PŘEMĚŘENÍ A PŘEPOČÍTÁNÍ VŠECH UVAŽOVANÝCH OTVORŮ. TOTO PROVEDE DODAVATEL VÝŠE UVEDENÝCH VÝROBKŮ. - OKNO JAKO VÝROBEK MUSÍ SPLŇOVAT POŽADAVKY ČSN 73 0540, ČSN 73 0532, EN 14351 - 1 - ZABUDOVÁNÍ OKEN A VNĚJŠÍCH DVEŘÍ BUDE PROVEDENO DLE ČSN 74 6077 OKNA A VNĚJŠÍ DVEŘE - POŽADAVKY NA ZABUDOVÁNÍ - OKNA BUDOU OSAZENY DO VNĚJŠÍHO LÍCE OSTĚNÍ, PROTAŽENÍ OKENNÍHO RÁMU IZOLANTEM - min. 40 mm - DEFINITIVNÍ VÝBĚR BAREVNÝCH ODSŤINŮ RÁMŮ, OVLÁDACÍCH PRVKŮ, SKLENĚNÝCH VÝPLNÍ I ZASLEPENÝCH ČÁSTÍ BUDE PROVEDEN PO PŘEDLOŽENÍ VZORKŮ A PODLÉHÁ ODSOUHLASENÍ ARCHITEKTA PROJEKTU. - VELIKOST, ČLENĚNÍ A OTEVÍRAVOST OKEN A DVEŘÍ VIZ. VÝPIS - VE VÝPISU JSOU UVEDENY ROZMĚRY STAVEBNÍHO OTVORU A SCHEMATICKÝ POHLED - SOUCÍNITEL PROSTUPU TEPLA Uw<1,0 W/m2.K - INDEX VZDUCHOVÉ NEPRŮZVUČNOSTI Rw>30 dB - SOLÁRNÍ FAKTOR g>0,5					
487	K	766-C20	C20-Dř.okno 1700/1600mm izol.trojsklo,kování celoobvod.,klika,vč.vnitř.parapet š-200mm,syst.osazení-D+M(plný popis viz.výpis výplní otvorů)	ks	1,000	25 900,00	25 900,00	vlastní
			<i>Poznámka k položce:</i> POPIS: OKNO, DVOUKŘÍDLÉ ROZMĚRY: 1700 x 1600 mm MATERIÁL RÁMU: DŘEVO VÝPLŇ: IZOLAČNÍ TROJSKLO KOVÁNÍ: CELOOBVODOVÉ, ČTYŘPOLOHOVÁ KLIKA BAREVNÉ PŘEVODNÍ: DUB SVĚTLÝ SOUCÍNITEL PROSTUPU - U/W [W/m.K2]: <1,0 ZVUKOVÁ IZOLACE- Rw [dB]: >30 OTEVÍRAVOST: JEDNOKŘÍDLOVÉ OTVÍRAVÉ, OTVÍRAVO-SKLOPNÉ DODÁVKA VČETNĚ POMOCNÝCH KONSTRUKCÍ, KOTVENÍ, SYSTÉMOVÉHO NÁPOJENÍ NA OBVODOVÝ PLÁŠT, NA VNITŘNÍ OSTĚNÍ A SYSTÉMOVÉ PŘÍPOJOVACÍ SPÁRY POMOCÍ PAROPROPUSTNÉ FÓLIE Z EXTERIÉRU A SYSTÉMOVÉ PAROTĚSNÉ PASKY ZE STRANY INTERIÉRU. NÁPOJENÍ JE NUTNO PROVÉST V SOULADU S TECHNOLOGICKÝM PŘEDPÍSEM PLATNÝ PRO TYTO PRÁCE. U OKENNÍCH SESTAV ZHOTOVITEL V RÁMCI VÝROBNÍ DOKUMENTACE PROVEDE NÁVRH A POSOUZENÍ DILATAČNÍCH PRVKŮ, KOTVENÍCH PRVKŮ OKEN A OKENNÍCH SESTAV NA STATICKÉ ZATÍŽENÍ VČ. ZATÍŽENÍ VĚTREM A POVĚTRNOSTNÍMI VLIVY DLE PLATNÝCH NOREM. POLOHU DILATAČÍ VÝZTUH JE NUTNĚ ODSOUHLASIT PŘED VÝROBOU INVESTOREM. - PŘED OBJEDNÁNÍM NEBO ZADÁNÍM VŠECH VÝPLNÍ VNĚJŠÍCH OTVORŮ DO VÝROBY DOJDE K PŘEMĚŘENÍ A PŘEPOČÍTÁNÍ VŠECH UVAŽOVANÝCH OTVORŮ. TOTO PROVEDE DODAVATEL VÝŠE UVEDENÝCH VÝROBKŮ. - OKNO JAKO VÝROBEK MUSÍ SPLŇOVAT POŽADAVKY ČSN 73 0540, ČSN 73 0532, EN 14351 - 1 - ZABUDOVÁNÍ OKEN A VNĚJŠÍCH DVEŘÍ BUDE PROVEDENO DLE ČSN 74 6077 OKNA A VNĚJŠÍ DVEŘE - POŽADAVKY NA ZABUDOVÁNÍ - OKNA BUDOU OSAZENY DO VNĚJŠÍHO LÍCE OSTĚNÍ, PROTAŽENÍ OKENNÍHO RÁMU IZOLANTEM - min. 40 mm - DEFINITIVNÍ VÝBĚR BAREVNÝCH ODSŤINŮ RÁMŮ, OVLÁDACÍCH PRVKŮ, SKLENĚNÝCH VÝPLNÍ I ZASLEPENÝCH ČÁSTÍ BUDE PROVEDEN PO PŘEDLOŽENÍ VZORKŮ A PODLÉHÁ ODSOUHLASENÍ ARCHITEKTA PROJEKTU. - VELIKOST, ČLENĚNÍ A OTEVÍRAVOST OKEN A DVEŘÍ VIZ. VÝPIS - VE VÝPISU JSOU UVEDENY ROZMĚRY STAVEBNÍHO OTVORU A SCHEMATICKÝ POHLED - SOUCÍNITEL PROSTUPU TEPLA Uw<1,0 W/m2.K - INDEX VZDUCHOVÉ NEPRŮZVUČNOSTI Rw>30 dB - SOLÁRNÍ FAKTOR g>0,5					
488	K	766-C21	C21-Dř.okno 2200/1600mm izol.trojsklo,kování celoobvod.,klika,vč.vnitř.parapet š-200mm,syst.osazení-D+M(plný popis viz.výpis výplní otvorů)	ks	2,000	27 100,00	54 200,00	vlastní

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			<i>Poznámka k položce:</i> POPIS: OKNO, JEDNOKŘÍDLÉ + FIX ROZMĚRY: 2200x1600 mm MATERIÁL RÁMU: DŘEVO VÝPLŇ: IZOLAČNÍ TROJSKLO KOVÁNÍ: CELOOBBVODOVÉ, ČTYŘPOLOHOVÁ KLIKA BAREVNÉ PROVEDENÍ: DUB SVĚTLÝ SOUČINITEL PROSTUPU - U/W [W/m.K2]: <1,0 ZVUKOVÁ IZOLACE- Rw [dB]: >30 OTEVÍRAVOST: OTVÍRAVO-SKLOPNÉ (PRAVÉ), FIX DODÁVKA VČETNÉ POMOCNÝCH KONSTRUKCÍ, KOTVENÍ, SYSTÉMOVÉHO NAPOJENÍ NA OBVODOVÝ PLÁŠŤ, NA VNITRNÍ OSTĚNÍ A SYSTÉMOVÉ PROVEDENÍ PŘIPOJOVACÍ SPÁRY POMOCÍ PAROPROPUSTNÉ FÓLIE Z EXTERIÉRU A SYSTÉMOVÉ PAROTĚSNÉ PASKY ZE STRANY INTERIÉRU. NAPOJENÍ JE NUTNO PROVÉST V SOULADU S TECHNOLOGICKÝM PŘEDPÍSEM PLATNÝ PRO TYTO PRÁCE. U OKENNÍCH SESTAV ZHOTOVITEL V RÁMCI VÝROBNÍ DOKUMENTACE PROVEDE NÁVRH A POSOUZENÍ DILATAČNÍCH PRVKŮ, KOTEVNÍCH PRVKŮ OKEN A OKENNÍCH SESTAV NA STATICKÉ ZATÍŽENÍ VČ. ZATÍŽENÍ VĚTREM A POVĚTRNOSTNÍMI VLIVY DLE PLATNÝCH NOREM. POLOHU DILATAČÍ VÝZTUH JE NUTNÉ ODSOUHLASIT PŘED VÝROBOU INVESTOREM. - PŘED OBJEDNÁNÍM NEBO ZADÁNÍM VŠECH VÝPLNÍ VNĚJŠÍCH OTVORŮ DO VÝROBY DOJDE K PŘEMĚŘENÍ A PŘEPOČÍTÁNÍ VŠECH UVAŽOVANÝCH OTVORŮ. TOTO PROVEDE DODAVATEL VÝŠE UVEDENÝCH VÝROBKŮ. - OKNO JAKO VÝROBEK MUSÍ SPLŇOVAT POŽADAVKY ČSN 73 0540, ČSN 73 0532, EN 14351 - 1 - ZABUDOVÁNÍ OKEN A VNĚJŠÍCH DVEŘÍ BUDE PROVEDENO DLE ČSN 74 6077 OKNA A VNĚJŠÍ DVEŘE - POŽADAVKY NA ZABUDOVÁNÍ - OKNA BUDOU OSAZENY DO VNĚJŠÍHO LÍCE OSTĚNÍ, PROTAŽENÍ OKENNÍHO RÁMU IZOLANTEM - min. 40 mm - DEFINITIVNÍ VÝBĚR BAREVNÝCH ODSŤÍNŮ RÁMŮ, OVLÁDACÍCH PRVKŮ, SKLENĚNÝCH VÝPLNÍ I ZASLEPENÝCH ČÁSTÍ BUDE PROVEDEN PO PŘEDLOŽENÍ VZORKŮ A PODLEHÁ ODSOUHLASENÍ ARCHITEKTA PROJEKTU. - VELIKOST, ČLENĚNÍ A OTEVÍRAVOST OKEN A DVEŘÍ VIZ. VÝPIS - VE VÝPISU JSOU UVEDENY ROZMĚRY STAVEBNÍHO OTVORU A SCHEMATICKÝ POHLED - SOUČINITEL PROSTUPU TEPLA Uw<1,0 W/m2.K - INDEX VZDUCHOVÉ NEPRŮZVUČNOSTI Rw>30 dB - SOLÁRNÍ FAKTOR g>0,5					
489	K	766-C22	C22-Dř.okno 2200/1600mm izol.trojsklo,kování celoobvod.,klika,vč.vnitř.parapet š-200mm,syst.osazení-D+M(plný popis viz.výpis výplní otvorů)	ks	1,000	27 100,00	27 100,00	vlastní
			<i>Poznámka k položce:</i> POPIS: OKNO, JEDNOKŘÍDLÉ + FIX ROZMĚRY: 2200x1600 mm MATERIÁL RÁMU: DŘEVO VÝPLŇ: IZOLAČNÍ TROJSKLO KOVÁNÍ: CELOOBBVODOVÉ, ČTYŘPOLOHOVÁ KLIKA BAREVNÉ PROVEDENÍ: DUB SVĚTLÝ SOUČINITEL PROSTUPU - U/W [W/m.K2]: <1,0 ZVUKOVÁ IZOLACE- Rw [dB]: >30 OTEVÍRAVOST: OTVÍRAVO-SKLOPNÉ (LEVÉ), FIX DODÁVKA VČETNÉ POMOCNÝCH KONSTRUKCÍ, KOTVENÍ, SYSTÉMOVÉHO NAPOJENÍ NA OBVODOVÝ PLÁŠŤ, NA VNITRNÍ OSTĚNÍ A SYSTÉMOVÉ PROVEDENÍ PŘIPOJOVACÍ SPÁRY POMOCÍ PAROPROPUSTNÉ FÓLIE Z EXTERIÉRU A SYSTÉMOVÉ PAROTĚSNÉ PASKY ZE STRANY INTERIÉRU. NAPOJENÍ JE NUTNO PROVÉST V SOULADU S TECHNOLOGICKÝM PŘEDPÍSEM PLATNÝ PRO TYTO PRÁCE. U OKENNÍCH SESTAV ZHOTOVITEL V RÁMCI VÝROBNÍ DOKUMENTACE PROVEDE NÁVRH A POSOUZENÍ DILATAČNÍCH PRVKŮ, KOTEVNÍCH PRVKŮ OKEN A OKENNÍCH SESTAV NA STATICKÉ ZATÍŽENÍ VČ. ZATÍŽENÍ VĚTREM A POVĚTRNOSTNÍMI VLIVY DLE PLATNÝCH NOREM. POLOHU DILATAČÍ VÝZTUH JE NUTNÉ ODSOUHLASIT PŘED VÝROBOU INVESTOREM. - PŘED OBJEDNÁNÍM NEBO ZADÁNÍM VŠECH VÝPLNÍ VNĚJŠÍCH OTVORŮ DO VÝROBY DOJDE K PŘEMĚŘENÍ A PŘEPOČÍTÁNÍ VŠECH UVAŽOVANÝCH OTVORŮ. TOTO PROVEDE DODAVATEL VÝŠE UVEDENÝCH VÝROBKŮ. - OKNO JAKO VÝROBEK MUSÍ SPLŇOVAT POŽADAVKY ČSN 73 0540, ČSN 73 0532, EN 14351 - 1 - ZABUDOVÁNÍ OKEN A VNĚJŠÍCH DVEŘÍ BUDE PROVEDENO DLE ČSN 74 6077 OKNA A VNĚJŠÍ DVEŘE - POŽADAVKY NA ZABUDOVÁNÍ - OKNA BUDOU OSAZENY DO VNĚJŠÍHO LÍCE OSTĚNÍ, PROTAŽENÍ OKENNÍHO RÁMU IZOLANTEM - min. 40 mm - DEFINITIVNÍ VÝBĚR BAREVNÝCH ODSŤÍNŮ RÁMŮ, OVLÁDACÍCH PRVKŮ, SKLENĚNÝCH VÝPLNÍ I ZASLEPENÝCH ČÁSTÍ BUDE PROVEDEN PO PŘEDLOŽENÍ VZORKŮ A PODLEHÁ ODSOUHLASENÍ ARCHITEKTA PROJEKTU. - VELIKOST, ČLENĚNÍ A OTEVÍRAVOST OKEN A DVEŘÍ VIZ. VÝPIS - VE VÝPISU JSOU UVEDENY ROZMĚRY STAVEBNÍHO OTVORU A SCHEMATICKÝ POHLED - SOUČINITEL PROSTUPU TEPLA Uw<1,0 W/m2.K - INDEX VZDUCHOVÉ NEPRŮZVUČNOSTI Rw>30 dB - SOLÁRNÍ FAKTOR g>0,5					
490	K	766-C23	C23-Dř.okno 800/1600mm izol.trojsklo,kování celoobvod.,klika,vč.vnitř.parapet š-200mm,syst.osazení-D+M(píný popis viz.výpis výplní otvorů)	ks	1,000	13 800,00	13 800,00	vlastní

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			<i>Poznámka k položce:</i> POPIS: OKNO, JEDNOKŘÍDLÉ ROZMĚRY: 800x1600 mm MATERIÁL RÁMU: DŘEVO VÝPLŇ: IZOLAČNÍ TROJSKLO KOVÁNÍ: CELOOBVODOVÉ, ČTYŘPOLOHOVÁ KLIKA BAREVNÉ PROVEDENÍ: DUB SVĚTLÝ SOUČINITEL PROSTUPU - U/W [W/m.K2]: <1,0 ZVUKOVÁ IZOLACE- Rw [dB]: >30 OTEVÍRAVOST: OTVÍRAVO-SKLOPNÉ (LEVÉ) DODÁVKA VČETNĚ POMOCNÝCH KONSTRUKCÍ, KOTVENÍ, SYSTÉMOVÉHO NAPOJENÍ NA OBVODOVÝ PLÁŠŤ, NA VNITRNÍ OSTĚNÍ A SYSTÉMOVÉ PROVEDENÍ PŘIPOJOVACÍ SPÁRY POMOCÍ PAROPROPUSTNÉ FÓLIE Z EXTERIÉRU A SYSTÉMOVÉ PAROTĚSNÉ PASKY ZE STRANY INTERIÉRU. NAPOJENÍ JE NUTNO PROVÉST V SOULADU S TECHNOLOGICKÝM PŘEDPÍSEM PLATNÝ PRO TYTO PRÁCE. U OKENNÍCH SESTAV ZHOTOVITEL V RÁMCI VÝROBNÍ DOKUMENTACE PROVEDE NÁVRH A POSOUZENÍ DILATAČNÍCH PRVKŮ, KOTEVNÍCH PRVKŮ OKEN A OKENNÍCH SESTAV NA STATICKÉ ZATÍŽENÍ VČ. ZATÍŽENÍ VĚTREM A POVĚTRNOSTNÍMI VLIVY DLE PLATNÝCH NOREM. POLOHU DILATAČÍ VÝZTUH JE NUTNÉ ODSOUHLASIT PŘED VÝROBOU INVESTOREM. - PŘED OBJEDNÁNÍM NEBO ZADÁNÍM VŠECH VÝPLNÍ VNĚJŠÍCH OTVORŮ DO VÝROBY DOJDE K PŘEMĚŘENÍ A PŘEPOČÍTÁNÍ VŠECH UVAŽOVANÝCH OTVORŮ. TOTO PROVEDE DODAVATEL VÝŠE UVEDENÝCH VÝROBKŮ. - OKNO JAKO VÝROBEK MUSÍ SPLŇOVAT POŽADAVKY ČSN 73 0540, ČSN 73 0532, EN 14351 - 1 - ZABUDOVÁNÍ OKEN A VNĚJŠÍCH DVEŘÍ BUDE PROVEDENO DLE ČSN 74 6077 OKNA A VNĚJŠÍ DVEŘE - POŽADAVKY NA ZABUDOVÁNÍ - OKNA BUDOU OSAZENY DO VNĚJŠÍHO LÍCE OSTĚNÍ, PROTAŽENÍ OKENNÍHO RÁMU IZOLANTEM - min. 40 mm - DEFINITIVNÍ VÝBĚR BAREVNÝCH ODSŤÍNŮ RÁMŮ, OVLÁDACÍCH PRVKŮ, SKLENĚNÝCH VÝPLNÍ I ZASLEPENÝCH ČÁSTÍ BUDE PROVEDEN PO PŘEDLOŽENÍ VZORKŮ A PODLEHÁ ODSOUHLASENÍ ARCHITEKTA PROJEKTU. - VELIKOST, ČLENĚNÍ A OTEVÍRAVOST OKEN A DVEŘÍ VIZ. VÝPIS - VE VÝPISU JSOU UVEDENY ROZMĚRY STAVEBNÍHO OTVORU A SCHEMATICKÝ POHLED - SOUČINITEL PROSTUPU TEPLA Uw<1,0 W/m2.K - INDEX VZDUCHOVÉ NEPRŮZVUČNOSTI Rw>30 dB - SOLÁRNÍ FAKTOR g>0,5					
491	K	766-C24	C24-Dř.okno 3000/1600mm izol.trojsklo,kování celoobvod.,klika,vč.vnitř.parapet š-200mm,syst.osazení-D+M(plný popis viz.výpis výplní otvorů)	ks	1,000	37 300,00	37 300,00	vlastní
			<i>Poznámka k položce:</i> POPIS: OKNO, SESTAVA ROZMĚRY: 3000x1600 mm MATERIÁL RÁMU: DŘEVO VÝPLŇ: IZOLAČNÍ TROJSKLO KOVÁNÍ: CELOOBVODOVÉ, ČTYŘPOLOHOVÁ KLIKA BAREVNÉ PROVEDENÍ: DUB SVĚTLÝ SOUČINITEL PROSTUPU - U/W [W/m.K2]: <1,0 ZVUKOVÁ IZOLACE- Rw [dB]: >30 OTEVÍRAVOST: 2xOTVÍRAVO-SKLOPNÉ + FIX DODÁVKA VČETNĚ POMOCNÝCH KONSTRUKCÍ, KOTVENÍ, SYSTÉMOVÉHO NAPOJENÍ NA OBVODOVÝ PLÁŠŤ, NA VNITRNÍ OSTĚNÍ A SYSTÉMOVÉ PROVEDENÍ PŘIPOJOVACÍ SPÁRY POMOCÍ PAROPROPUSTNÉ FÓLIE Z EXTERIÉRU A SYSTÉMOVÉ PAROTĚSNÉ PASKY ZE STRANY INTERIÉRU. NAPOJENÍ JE NUTNO PROVÉST V SOULADU S TECHNOLOGICKÝM PŘEDPÍSEM PLATNÝ PRO TYTO PRÁCE. U OKENNÍCH SESTAV ZHOTOVITEL V RÁMCI VÝROBNÍ DOKUMENTACE PROVEDE NÁVRH A POSOUZENÍ DILATAČNÍCH PRVKŮ, KOTEVNÍCH PRVKŮ OKEN A OKENNÍCH SESTAV NA STATICKÉ ZATÍŽENÍ VČ. ZATÍŽENÍ VĚTREM A POVĚTRNOSTNÍMI VLIVY DLE PLATNÝCH NOREM. POLOHU DILATAČÍ VÝZTUH JE NUTNÉ ODSOUHLASIT PŘED VÝROBOU INVESTOREM. - PŘED OBJEDNÁNÍM NEBO ZADÁNÍM VŠECH VÝPLNÍ VNĚJŠÍCH OTVORŮ DO VÝROBY DOJDE K PŘEMĚŘENÍ A PŘEPOČÍTÁNÍ VŠECH UVAŽOVANÝCH OTVORŮ. TOTO PROVEDE DODAVATEL VÝŠE UVEDENÝCH VÝROBKŮ. - OKNO JAKO VÝROBEK MUSÍ SPLŇOVAT POŽADAVKY ČSN 73 0540, ČSN 73 0532, EN 14351 - 1 - ZABUDOVÁNÍ OKEN A VNĚJŠÍCH DVEŘÍ BUDE PROVEDENO DLE ČSN 74 6077 OKNA A VNĚJŠÍ DVEŘE - POŽADAVKY NA ZABUDOVÁNÍ - OKNA BUDOU OSAZENY DO VNĚJŠÍHO LÍCE OSTĚNÍ, PROTAŽENÍ OKENNÍHO RÁMU IZOLANTEM - min. 40 mm - DEFINITIVNÍ VÝBĚR BAREVNÝCH ODSŤÍNŮ RÁMŮ, OVLÁDACÍCH PRVKŮ, SKLENĚNÝCH VÝPLNÍ I ZASLEPENÝCH ČÁSTÍ BUDE PROVEDEN PO PŘEDLOŽENÍ VZORKŮ A PODLEHÁ ODSOUHLASENÍ ARCHITEKTA PROJEKTU. - VELIKOST, ČLENĚNÍ A OTEVÍRAVOST OKEN A DVEŘÍ VIZ. VÝPIS - VE VÝPISU JSOU UVEDENY ROZMĚRY STAVEBNÍHO OTVORU A SCHEMATICKÝ POHLED - SOUČINITEL PROSTUPU TEPLA Uw<1,0 W/m2.K - INDEX VZDUCHOVÉ NEPRŮZVUČNOSTI Rw>30 dB - SOLÁRNÍ FAKTOR g>0,5					
492	K	766-C26	C26-Dř.okno 1500/1600mm izol.trojsklo,fix,vč.vnitř.par.š-350mm,syst.osazení,EI15DP1-D+M(plný popis viz.výpis výplní otvorů)	ks	2,000	52 800,00	105 600,00	vlastní

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			<i>Poznámka k položce:</i> POPIS: OKNO, FIX ROZMĚRY: 1500x1600 mm MATERIÁL RÁMU: DŘEVO VÝPLŇ: IZOLAČNÍ TROJSKLO KOVÁNÍ: - BAREVNÉ PROVEDENÍ: DUB SVĚTLÝ SOUČINITEL PROSTUPU - U/W [W/m.K2]: <1,0 ZVUKOVÁ IZOLACE- Rw [dB]: >30 OTEVÍRAVOST: FIX PBŘS: EI15 DP1 DODÁVKA VČETNĚ POMOCNÝCH KONSTRUKCÍ, KOTVENÍ, SYSTÉMOVÉHO NAPOJENÍ NA OBVODOVÝ PLÁŠT, NA VNITŘNÍ OSTĚNÍ A SYSTÉMOVÉ PROVEDENÍ PŘIPOJOVACÍ SPÁRY POMOCÍ PAROPROPUSTNÉ FÓLIE Z EXTERIÉRU A SYSTÉMOVÉ PAROTĚSNÉ PASKY ZE STRANY INTERIÉRU. NAPOJENÍ JE NUTNO PROVÉST V SOULADU S TECHNOLOGICKÝM PŘEDPÍSEM PLATNÝ PRO TYTO PRÁCE. U OKENNÍCH SESTAV ZHOTOVITEL V RÁMCI VÝROBNÍ DOKUMENTACE PROVEDE NÁVRH A POSOUZENÍ DILATAČNÍCH PRVKŮ, KOTEVNÍCH PRVKŮ OKEN A OKENNÍCH SESTAV NA STATICKÉ ZATÍŽENÍ VČ. ZATÍŽENÍ VĚTREM A POVĚTRNOSTNÍMI VLIVY DLE PLATNÝCH NOREM. POLOHU DILATAČÍ VÝZTUH JE NUTNĚ ODSOUHLASIT PŘED VÝROBOU INVESTOREM. - PŘED OBJEDNÁNÍM NEBO ZADÁNÍM VŠECH VÝPLNÍ VNĚJŠÍCH OTVORŮ DO VÝROBY DOJDE K PŘEMĚŘENÍ A PŘEPOČÍTÁNÍ VŠECH UVAŽOVANÝCH OTVORŮ. TOTO PROVEDE DODAVATEL VÝŠE UVEDENÝCH VÝROBKŮ. - OKNO JAKO VÝROBEK MUSÍ SPLŇOVAT POŽADAVKY ČSN 73 0540, ČSN 73 0532, EN 14351 - 1 - ZABUDOVÁNÍ OKEN A VNĚJŠÍCH DVEŘÍ BUDE PROVEDENO DLE ČSN 74 6077 OKNA A VNĚJŠÍ DVEŘE - POŽADAVKY NA ZABUDOVÁNÍ - OKNA BUDOU OSAZENY DO VNĚJŠÍHO LÍCE OSTĚNÍ, PROTAŽENÍ OKENNÍHO RÁMU IZOLANTEM - min. 40 mm - DEFINITIVNÍ VÝBĚR BAREVNÝCH ODSŤINŮ RÁMŮ, OVLÁDACÍCH PRVKŮ, SKLENĚNÝCH VÝPLNÍ I ZASLEPENÝCH ČÁSTÍ BUDE PROVEDEN PO PŘEDLOŽENÍ VZORKŮ A PODLEHÁ ODSOUHLASENÍ ARCHITEKTA PROJEKTU. - VELIKOST, ČLENĚNÍ A OTEVÍRAVOST OKEN A DVEŘÍ VIZ. VÝPIS - VE VÝPISU JSOU UVEDENY ROZMĚRY STAVEBNÍHO OTVORU A SCHEMATICKÝ POHLED - SOUČINITEL PROSTUPU TEPLA Uw<1,0 W/m2.K - INDEX VZDUCHOVÉ NEPRŮZVUČNOSTI Rw>30 dB - SOLÁRNÍ FAKTOR g>0,5					
493	K	766-C27	C27-Dř.okno 1050/2600mm izol.trojsklo,celobvod.kování,klika,syst.osazení-D+M(plný popis viz.výpis výplní otvorů)	ks	2,000	22 900,00	45 800,00	vlastní
			<i>Poznámka k položce:</i> POPIS: OKNO, JEDNOKŘÍDLOVÉ ROZMĚRY: 1050x2600 mm MATERIÁL RÁMU: DŘEVO VÝPLŇ: IZOLAČNÍ TROJSKLO KOVÁNÍ: CELOOBVODOVÉ, ČTYŘPOLOHOVÁ KLIKA BAREVNÉ PROVEDENÍ: DUB SVĚTLÝ SOUČINITEL PROSTUPU - U/W [W/m.K2]: <1,0 ZVUKOVÁ IZOLACE- Rw [dB]: >30 DODÁVKA VČETNĚ POMOCNÝCH KONSTRUKCÍ, KOTVENÍ, SYSTÉMOVÉHO NAPOJENÍ NA OBVODOVÝ PLÁŠT, NA VNITŘNÍ OSTĚNÍ A SYSTÉMOVÉ PROVEDENÍ PŘIPOJOVACÍ SPÁRY POMOCÍ PAROPROPUSTNÉ FÓLIE Z EXTERIÉRU A SYSTÉMOVÉ PAROTĚSNÉ PASKY ZE STRANY INTERIÉRU. NAPOJENÍ JE NUTNO PROVÉST V SOULADU S TECHNOLOGICKÝM PŘEDPÍSEM PLATNÝ PRO TYTO PRÁCE. U OKENNÍCH SESTAV ZHOTOVITEL V RÁMCI VÝROBNÍ DOKUMENTACE PROVEDE NÁVRH A POSOUZENÍ DILATAČNÍCH PRVKŮ, KOTEVNÍCH PRVKŮ OKEN A OKENNÍCH SESTAV NA STATICKÉ ZATÍŽENÍ VČ. ZATÍŽENÍ VĚTREM A POVĚTRNOSTNÍMI VLIVY DLE PLATNÝCH NOREM. POLOHU DILATAČÍ VÝZTUH JE NUTNĚ ODSOUHLASIT PŘED VÝROBOU INVESTOREM. - PŘED OBJEDNÁNÍM NEBO ZADÁNÍM VŠECH VÝPLNÍ VNĚJŠÍCH OTVORŮ DO VÝROBY DOJDE K PŘEMĚŘENÍ A PŘEPOČÍTÁNÍ VŠECH UVAŽOVANÝCH OTVORŮ. TOTO PROVEDE DODAVATEL VÝŠE UVEDENÝCH VÝROBKŮ. - OKNO JAKO VÝROBEK MUSÍ SPLŇOVAT POŽADAVKY ČSN 73 0540, ČSN 73 0532, EN 14351 - 1 - ZABUDOVÁNÍ OKEN A VNĚJŠÍCH DVEŘÍ BUDE PROVEDENO DLE ČSN 74 6077 OKNA A VNĚJŠÍ DVEŘE - POŽADAVKY NA ZABUDOVÁNÍ - OKNA BUDOU OSAZENY DO VNĚJŠÍHO LÍCE OSTĚNÍ, PROTAŽENÍ OKENNÍHO RÁMU IZOLANTEM - min. 40 mm - DEFINITIVNÍ VÝBĚR BAREVNÝCH ODSŤINŮ RÁMŮ, OVLÁDACÍCH PRVKŮ, SKLENĚNÝCH VÝPLNÍ I ZASLEPENÝCH ČÁSTÍ BUDE PROVEDEN PO PŘEDLOŽENÍ VZORKŮ A PODLEHÁ ODSOUHLASENÍ ARCHITEKTA PROJEKTU. - VELIKOST, ČLENĚNÍ A OTEVÍRAVOST OKEN A DVEŘÍ VIZ. VÝPIS - VE VÝPISU JSOU UVEDENY ROZMĚRY STAVEBNÍHO OTVORU A SCHEMATICKÝ POHLED - SOUČINITEL PROSTUPU TEPLA Uw<1,0 W/m2.K - INDEX VZDUCHOVÉ NEPRŮZVUČNOSTI Rw>30 dB - SOLÁRNÍ FAKTOR g>0,5					
494	K	766-C28	C28-Dř.proskl.stěna 5700/2850mm izol.trojsklo,celobvod.kování,klika,syst.osazení-D+M(plný popis viz.výpis výplní otvorů)	ks	1,000	106 700,00	106 700,00	vlastní

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			<i>Poznámka k položce:</i> POPIS: PROSKLENÁ STĚNA ROZMĚRY: 5700x2850 mm MATERIÁL RÁMU: DŘEVO VÝPLŇ: IZOLAČNÍ TROJSKLO KOVÁNÍ: CELOOBVODOVÉ SOUČINITEL PROSTUPU - U/W [W/m.K2]: <1,0 ZVUKOVÁ IZOLACE- Rw [dB]: >30 OTEVÍRAVOST: 2xOTVÍRAVO SKLOPNÉ, FIX DODÁVKA VČETNĚ POMOCNÝCH KONSTRUKCÍ, KOTVENÍ, SYSTÉMOVÉHO NAPOJENÍ NA OBVODOVÝ PLÁŠŤ, NA VNITŘNÍ OSTĚNÍ A SYSTÉMOVÉ PROVEDENÍ PŘIPOJOVACÍ SPÁRY POMOCÍ PAROPROPUSTNÉ FÓLIE Z EXTERIÉRU A SYSTÉMOVÉ PAROTĚSNÉ PASKY ZE STRANY INTERIÉRU. NAPOJENÍ JE NUTNO PROVÉST V SOULADU S TECHNOLOGICKÝM PŘEDPÍSEM PLATNÝ PRO TYTO PRÁCE. U OKENNÍCH SESTAV ZHOTOVITEL V RÁMCI VÝROBNÍ DOKUMENTACE PROVEDE NÁVRH A POSOUZENÍ DILATAČNÍCH PRVKŮ, KOTEVNÍCH PRVKŮ OKEN A OKENNÍCH SESTAV NA STATICKÉ ZATÍŽENÍ VČ. ZATÍŽENÍ VĚTREM A POVĚTRNOSTNÍMI VLIVY DLE PLATNÝCH NOREM. POLOHU DILATAČÍ VÝZTUH JE NUTNÉ ODSOUHLASIT PŘED VÝROBOU INVESTOREM. - PŘED OBJEDNÁNÍM NEBO ZADÁNÍM VŠECH VÝPLNÍ VNĚJŠÍCH OTVORŮ DO VÝROBY DOJDE K PŘEMĚŘENÍ A PŘEPOČÍTÁNÍ VŠECH UVAŽOVANÝCH OTVORŮ. TOTO PROVEDE DODAVATEL VÝŠE UVEDENÝCH VÝROBKŮ. - OKNO JAKO VÝROBEK MUSÍ SPLŇOVAT POŽADAVKY ČSN 73 0540, ČSN 73 0532, EN 14351 - 1 - ZABUDOVÁNÍ OKEN A VNĚJŠÍCH DVEŘÍ BUDE PROVEDENO DLE ČSN 74 6077 OKNA A VNĚJŠÍ DVEŘE - POŽADAVKY NA ZABUDOVÁNÍ - OKNA BUDOU OSAZENY DO VNĚJŠÍHO LÍCE OSTĚNÍ, PROTAŽENÍ OKENNÍHO RÁMU IZOLANTEM - min. 40 mm - DEFINITIVNÍ VÝBĚR BAREVNÝCH ODSTÍNŮ RÁMŮ, OVLÁDACÍCH PRVKŮ, SKLENĚNÝCH VÝPLNÍ I ZASLEPENÝCH ČÁSTÍ BUDE PROVEDEN PO PŘEDLOŽENÍ VZORKŮ A PODLÉHÁ ODSOUHLASENÍ ARCHITEKTA PROJEKTU. - VELIKOST, ČLENĚNÍ A OTEVÍRAVOST OKEN A DVEŘÍ VIZ. VÝPIS - VE VÝPISU JSOU UVEDENY ROZMĚRY STAVEBNÍHO OTVORU A SCHEMATICKÝ POHLED - SOUČINITEL PROSTUPU TEPLA Uw<1,0 W/m2.K - INDEX VZDUCHOVÉ NEPRŮZVUČNOSTI Rw>30 dB - SOLÁRNÍ FAKTOR g>0,5 -vč.podkladního PUR profilu (terasa)					
495	K	766-C29	C29-Dř.okno 1500/1600mm izol.trojsklo,celobvod.kování,klika,vč.vnitř.par.š-350mm,syst.osazení-D+M(plný popis viz.výpis výplní otvorů)	ks	3,000	19 000,00	57 000,00	vlastní
			<i>Poznámka k položce:</i> POPIS: OKNO, JEDNOKŘÍDLÉ ROZMĚRY: 1500x1600 mm MATERIÁL RÁMU: DŘEVO VÝPLŇ: IZOLAČNÍ TROJSKLO KOVÁNÍ: CELOOBVODOVÉ, ČTYŘPOLOHOVÁ KLIKA BAREVNÉ PROVEDENÍ: DUB SVĚTLÝ SOUČINITEL PROSTUPU - U/W [W/m.K2]: <1,0 ZVUKOVÁ IZOLACE- Rw [dB]: >30 OTEVÍRAVOST: OTVÍRAVO-SKLOPNÉ DODÁVKA VČETNĚ POMOCNÝCH KONSTRUKCÍ, KOTVENÍ, SYSTÉMOVÉHO NAPOJENÍ NA OBVODOVÝ PLÁŠŤ, NA VNITŘNÍ OSTĚNÍ A SYSTÉMOVÉ PROVEDENÍ PŘIPOJOVACÍ SPÁRY POMOCÍ PAROPROPUSTNÉ FÓLIE Z EXTERIÉRU A SYSTÉMOVÉ PAROTĚSNÉ PASKY ZE STRANY INTERIÉRU. NAPOJENÍ JE NUTNO PROVÉST V SOULADU S TECHNOLOGICKÝM PŘEDPÍSEM PLATNÝ PRO TYTO PRÁCE. U OKENNÍCH SESTAV ZHOTOVITEL V RÁMCI VÝROBNÍ DOKUMENTACE PROVEDE NÁVRH A POSOUZENÍ DILATAČNÍCH PRVKŮ, KOTEVNÍCH PRVKŮ OKEN A OKENNÍCH SESTAV NA STATICKÉ ZATÍŽENÍ VČ. ZATÍŽENÍ VĚTREM A POVĚTRNOSTNÍMI VLIVY DLE PLATNÝCH NOREM. POLOHU DILATAČÍ VÝZTUH JE NUTNÉ ODSOUHLASIT PŘED VÝROBOU INVESTOREM. - PŘED OBJEDNÁNÍM NEBO ZADÁNÍM VŠECH VÝPLNÍ VNĚJŠÍCH OTVORŮ DO VÝROBY DOJDE K PŘEMĚŘENÍ A PŘEPOČÍTÁNÍ VŠECH UVAŽOVANÝCH OTVORŮ. TOTO PROVEDE DODAVATEL VÝŠE UVEDENÝCH VÝROBKŮ. - OKNO JAKO VÝROBEK MUSÍ SPLŇOVAT POŽADAVKY ČSN 73 0540, ČSN 73 0532, EN 14351 - 1 - ZABUDOVÁNÍ OKEN A VNĚJŠÍCH DVEŘÍ BUDE PROVEDENO DLE ČSN 74 6077 OKNA A VNĚJŠÍ DVEŘE - POŽADAVKY NA ZABUDOVÁNÍ - OKNA BUDOU OSAZENY DO VNĚJŠÍHO LÍCE OSTĚNÍ, PROTAŽENÍ OKENNÍHO RÁMU IZOLANTEM - min. 40 mm - DEFINITIVNÍ VÝBĚR BAREVNÝCH ODSTÍNŮ RÁMŮ, OVLÁDACÍCH PRVKŮ, SKLENĚNÝCH VÝPLNÍ I ZASLEPENÝCH ČÁSTÍ BUDE PROVEDEN PO PŘEDLOŽENÍ VZORKŮ A PODLÉHÁ ODSOUHLASENÍ ARCHITEKTA PROJEKTU. - VELIKOST, ČLENĚNÍ A OTEVÍRAVOST OKEN A DVEŘÍ VIZ. VÝPIS - VE VÝPISU JSOU UVEDENY ROZMĚRY STAVEBNÍHO OTVORU A SCHEMATICKÝ POHLED - SOUČINITEL PROSTUPU TEPLA Uw<1,0 W/m2.K - INDEX VZDUCHOVÉ NEPRŮZVUČNOSTI Rw>30 dB - SOLÁRNÍ FAKTOR g>0,5					
496	K	766-C3	C3-Dř.okno 1000/1400mm izol.trojsklo,kování celobvod.,klika,vč.vnitř.parapet š-200mm,syst.osazení-D+M(plný popis viz.výpis výplní otvorů)	ks	1,000	13 800,00	13 800,00	vlastní

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			<i>Poznámka k položce:</i> POPIS: OKNO, JEDNOKŘÍDLOVÉ ROZMĚRY: 1000x1400 mm MATERIÁL RÁMU: DŘEVO VÝPLŇ: IZOLAČNÍ TROJSKLO KOVÁNÍ: CELOOBVODOVÉ, ČTYŘPOLOHOVÁ KLIKA BAREVNÉ PROVEDENÍ: DUB SVĚTLÝ SOUČINITEL PROSTUPU - U/W [W/m.K2]: <1,0 ZVUKOVÁ IZOLACE- Rw [dB]: >30 OTEVÍRAVOST: JEDNOKŘÍDLOVÉ, OTVÍRAVO-SKLOPNÉ DODÁVKA VČETNĚ POMOCNÝCH KONSTRUKCÍ, KOTVENÍ, SYSTÉMOVÉHO NAPOJENÍ NA OBVODOVÝ PLÁŠŤ, NA VNITRNÍ OSTĚNÍ A SYSTÉMOVÉ PROVEDENÍ PŘIPOJOVACÍ SPÁRY POMOCÍ PAROPROPUSTNÉ FÓLIE Z EXTERIÉRU A SYSTÉMOVÉ PAROTĚSNÉ PASKY ZE STRANY INTERIÉRU. NAPOJENÍ JE NUTNO PROVÉST V SOULADU S TECHNOLOGICKÝM PŘEDPÍSEM PLATNÝ PRO TYTO PRÁCE. U OKENNÍCH SESTAV ZHOTOVITEL V RÁMCI VÝROBNÍ DOKUMENTACE PROVEDE NÁVRH A POSOUZENÍ DILATAČNÍCH PRVKŮ, KOTEVNÍCH PRVKŮ OKEN A OKENNÍCH SESTAV NA STATICKÉ ZATÍŽENÍ VČ. ZATÍŽENÍ VĚTREM A POVĚTRNOSTNÍMI VLIVY DLE PLATNÝCH NOREM. POLOHU DILATAČÍ VÝZTUH JE NUTNÉ ODSOUHLASIT PŘED VÝROBOU INVESTOREM. - PŘED OBJEDNÁNÍM NEBO ZADÁNÍM VŠECH VÝPLNÍ VNĚJŠÍCH OTVORŮ DO VÝROBY DOJDE K PŘEMĚŘENÍ A PŘEPOČÍTÁNÍ VŠECH UVAŽOVANÝCH OTVORŮ. TOTO PROVEDE DODAVATEL VÝŠE UVEDENÝCH VÝROBKŮ. - OKNO JAKO VÝROBEK MUSÍ SPLŇOVAT POŽADAVKY ČSN 73 0540, ČSN 73 0532, EN 14351 - 1 - ZABUDOVÁNÍ OKEN A VNĚJŠÍCH DVEŘÍ BUDE PROVEDENO DLE ČSN 74 6077 OKNA A VNĚJŠÍ DVEŘE - POŽADAVKY NA ZABUDOVÁNÍ - OKNA BUDOU OSAZENY DO VNĚJŠÍHO LÍCE OSTĚNÍ, PROTAŽENÍ OKENNÍHO RÁMU IZOLANTEM - min. 40 mm - DEFINITIVNÍ VÝBĚR BAREVNÝCH ODSŤÍNŮ RÁMŮ, OVLÁDACÍCH PRVKŮ, SKLENĚNÝCH VÝPLNÍ I ZASLEPENÝCH ČÁSTÍ BUDE PROVEDEN PO PŘEDLOŽENÍ VZORKŮ A PODLEHÁ ODSOUHLASENÍ ARCHITEKTA PROJEKTU. - VELIKOST, ČLENĚNÍ A OTEVÍRAVOST OKEN A DVEŘÍ VIZ. VÝPIS - VE VÝPISU JSOU UVEDENY ROZMĚRY STAVEBNÍHO OTVORU A SCHEMATICKÝ POHLED - SOUČINITEL PROSTUPU TEPLA Uw<1,0 W/m2.K - INDEX VZDUCHOVÉ NEPRŮZVUČNOSTI Rw>30 dB - SOLÁRNÍ FAKTOR g>0,5					
497	K	766-C30	C30-Dř.okno 1500/1600mm izol.trojsklo,celobvod.kování,klika,vč.vnitř.par.š-350mm,syst.osazení-D+M(plný popis viz.výpis výplní otvorů)	ks	1,000	24 200,00	24 200,00	vlastní
			<i>Poznámka k položce:</i> POPIS: OKNO, DVOJKŘÍDLOVÉ ROZMĚRY: 1500x1600 mm MATERIÁL RÁMU: DŘEVO VÝPLŇ: IZOLAČNÍ TROJSKLO KOVÁNÍ: CELOOBVODOVÉ, ČTYŘPOLOHOVÁ KLIKA BAREVNÉ PROVEDENÍ: DUB SVĚTLÝ SOUČINITEL PROSTUPU - U/W [W/m.K2]: <1,0 ZVUKOVÁ IZOLACE- Rw [dB]: >30 OTEVÍRAVOST: DVOJKŘÍDLOVÉ, OTVÍRAVO-SKLOPNÉ DODÁVKA VČETNĚ POMOCNÝCH KONSTRUKCÍ, KOTVENÍ, SYSTÉMOVÉHO NAPOJENÍ NA OBVODOVÝ PLÁŠŤ, NA VNITRNÍ OSTĚNÍ A SYSTÉMOVÉ PROVEDENÍ PŘIPOJOVACÍ SPÁRY POMOCÍ PAROPROPUSTNÉ FÓLIE Z EXTERIÉRU A SYSTÉMOVÉ PAROTĚSNÉ PASKY ZE STRANY INTERIÉRU. NAPOJENÍ JE NUTNO PROVÉST V SOULADU S TECHNOLOGICKÝM PŘEDPÍSEM PLATNÝ PRO TYTO PRÁCE. U OKENNÍCH SESTAV ZHOTOVITEL V RÁMCI VÝROBNÍ DOKUMENTACE PROVEDE NÁVRH A POSOUZENÍ DILATAČNÍCH PRVKŮ, KOTEVNÍCH PRVKŮ OKEN A OKENNÍCH SESTAV NA STATICKÉ ZATÍŽENÍ VČ. ZATÍŽENÍ VĚTREM A POVĚTRNOSTNÍMI VLIVY DLE PLATNÝCH NOREM. POLOHU DILATAČÍ VÝZTUH JE NUTNÉ ODSOUHLASIT PŘED VÝROBOU INVESTOREM. - PŘED OBJEDNÁNÍM NEBO ZADÁNÍM VŠECH VÝPLNÍ VNĚJŠÍCH OTVORŮ DO VÝROBY DOJDE K PŘEMĚŘENÍ A PŘEPOČÍTÁNÍ VŠECH UVAŽOVANÝCH OTVORŮ. TOTO PROVEDE DODAVATEL VÝŠE UVEDENÝCH VÝROBKŮ. - OKNO JAKO VÝROBEK MUSÍ SPLŇOVAT POŽADAVKY ČSN 73 0540, ČSN 73 0532, EN 14351 - 1 - ZABUDOVÁNÍ OKEN A VNĚJŠÍCH DVEŘÍ BUDE PROVEDENO DLE ČSN 74 6077 OKNA A VNĚJŠÍ DVEŘE - POŽADAVKY NA ZABUDOVÁNÍ - OKNA BUDOU OSAZENY DO VNĚJŠÍHO LÍCE OSTĚNÍ, PROTAŽENÍ OKENNÍHO RÁMU IZOLANTEM - min. 40 mm - DEFINITIVNÍ VÝBĚR BAREVNÝCH ODSŤÍNŮ RÁMŮ, OVLÁDACÍCH PRVKŮ, SKLENĚNÝCH VÝPLNÍ I ZASLEPENÝCH ČÁSTÍ BUDE PROVEDEN PO PŘEDLOŽENÍ VZORKŮ A PODLEHÁ ODSOUHLASENÍ ARCHITEKTA PROJEKTU. - VELIKOST, ČLENĚNÍ A OTEVÍRAVOST OKEN A DVEŘÍ VIZ. VÝPIS - VE VÝPISU JSOU UVEDENY ROZMĚRY STAVEBNÍHO OTVORU A SCHEMATICKÝ POHLED - SOUČINITEL PROSTUPU TEPLA Uw<1,0 W/m2.K - INDEX VZDUCHOVÉ NEPRŮZVUČNOSTI Rw>30 dB - SOLÁRNÍ FAKTOR g>0,5					
498	K	766-C33	C33-Dř.okno 1500/2400mm izol.trojsklo,celobvod.kování,klika,syst.osazení-D+M(plný popis viz.výpis výplní otvorů)	ks	3,000	34 500,00	103 500,00	vlastní

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			<i>Poznámka k položce:</i> POPIS: OKNO, DVOUKŘÍDLOVÉ (VÝSTUP NA TERASU) ROZMĚRY: 1500x2400 mm MATERIÁL RÁMU: DŘEVO VÝPLŇ: IZOLAČNÍ TROJSKLO KOVÁNÍ: CELOOBVODOVÉ, ČTYŘPOLOHOVÁ KLIKA, BALKONOVÁ POJISTKA A MADÉLKO Z VENK. STRANY BAREVNÉ PROVEDENÍ: DUB SVĚTLÝ SOUCÍNITEL PROSTUPU - U/W [W/m.K2]: <1,0 ZVUKOVÁ IZOLACE- Rw [dB]: >30 OTEVÍRAVOST: DVOUKŘÍDLOVÉ DODÁVKA VČETNĚ POMOCNÝCH KONSTRUKCÍ, KOTVENÍ, SYSTÉMOVÉHO NAPOJENÍ NA OBVODOVÝ PLÁŠŤ, NA VNITŘNÍ OSTĚNÍ A SYSTÉMOVÉ PROVEDENÍ PŘIPOJOVACÍ SPÁRY POMOCÍ PAROPROPUSTNÉ FOLIE Z EXTERIÉRU A SYSTÉMOVÉ PAROTĚSNÉ PASKY ZE STRANY INTERIÉRU. NAPOJENÍ JE NUTNO PROVÉST V SOULADU S TECHNOLOGICKÝM PŘEDPÍSEM PLATNÝ PRO TYTO PRÁCE. U OKENNÍCH SESTAV ZHOTOVITEL V RÁMCI VÝROBNÍ DOKUMENTACE PROVEDE NÁVRH A POSOUZENÍ DILATAČNÍCH PRVKŮ, KOTEVNÍCH PRVKŮ OKEN A OKENNÍCH SESTAV NA STATICKÉ ZATÍŽENÍ VČ. ZATÍŽENÍ VĚTREM A POVĚTRNOSTNÍMI VLIVY DLE PLATNÝCH NOREM. POLOHU DILATAČÍ VÝZTUH JE NUTNÉ ODSOUHLASIT PŘED VÝROBOU INVESTOREM. - PŘED OBJEDNÁNÍM NEBO ZADÁNÍM VŠECH VÝPLNÍ VNĚJŠÍCH OTVORŮ DO VÝROBY DOJDE K PŘEMĚŘENÍ A PŘEPOČÍTÁNÍ VŠECH UVAŽOVANÝCH OTVORŮ. TOTO PROVEDE DODAVATEL VÝŠE UVEDENÝCH VÝROBKŮ. - OKNO JAKO VÝROBEK MUSÍ SPLŇOVAT POŽADAVKY ČSN 73 0540, ČSN 73 0532, EN 14351 - 1 - ZABUDOVÁNÍ OKEN A VNĚJŠÍCH DVEŘÍ BUDE PROVEDENO DLE ČSN 74 6077 OKNA A VNĚJŠÍ DVEŘE - POŽADAVKY NA ZABUDOVÁNÍ - OKNA BUDOU OSAZENY DO VNĚJŠÍHO LÍCE OSTĚNÍ, PROTAŽENÍ OKENNÍHO RÁMU IZOLANTEM - min. 40 mm - DEFINITIVNÍ VÝBĚR BAREVNÝCH ODSŤÍNŮ RÁMŮ, OVLÁDACÍCH PRVKŮ, SKLENĚNÝCH VÝPLNÍ I ZASLEPENÝCH ČÁSTÍ BUDE PROVEDEN PO PŘEDLOŽENÍ VZORKŮ A PODLÉHÁ ODSOUHLASENÍ ARCHITEKTA PROJEKTU. - VELIKOST, ČLENĚNÍ A OTEVÍRAVOST OKEN A DVEŘÍ VIZ. VÝPIS - VE VÝPISU JSOU UVEDENY ROZMĚRY STAVEBNÍHO OTVORU A SCHEMATICKÝ POHLED - SOUCÍNITEL PROSTUPU TEPLA Uw<1,0 W/m2.K - INDEX VZDUCHOVÉ NEPRŮZVUCNOSTI Rw>30 dB - SOLÁRNÍ FAKTOR g>0,5 -vc.podkladního PUR profilu (terasa)					
499	K	766-C34	C34-Garáž.vrata sekční 2550/2350mm vč.rámu s integrovanými dveřmi,el.pohon,kování,syst.osazení-D+M(plný popis výpis výplní otvorů)	ks	2,000	71 500,00	143 000,00	vlastní
			<i>Poznámka k položce:</i> POPIS: GARÁŽOVÉ VRATA - SEKČNÍ (POD STROP) S ELEKTROPOHONEM (1xINTEGROVANÉ DVEŘE) ROZMĚRY: STAV. OTVOR 2550x2350 (bez zateplení), 4900x2170 (včetně zateplení) MATERIÁL RÁMU: PUR + POZINKOVANÝ PLECH TL. 0,6mm KOVÁNÍ: STANDART (S.V. GARÁŽE = 2900+200mm ZATEPLENÍ STROPU) BAREVNÉ PROVEDENÍ: SEDÁ SOUCÍNITEL PROSTUPU - U/W [W/m.K2]: - OTEVÍRAVOST: SEKČNÍ (1xINTEGROVANÉ DVEŘE) POZNÁMKY: STROPNÍ POHON S DÁLKOVÝM OVLÁDÁNÍM, POJISTKY PŘETRŽENÍ PRUŽIN, BEZPEČNOSTNÍ PÁDOVÁ BRZDA, FOTOZÁVORA, VĚTRACÍ MŘÍŽKY					
500	K	766-C35	C35-střešní světlík 800/800mm PVC el.ovládání,syst.osazení-D+M(plný popis viz.výpis výplní otvorů)	ks	3,000	31 900,00	95 700,00	vlastní
			<i>Poznámka k položce:</i> POPIS: STŘEŠNÍ SVĚTLÍK - PVC - SVĚTLOST STROPNÍHO OTVORU 800x800 mm - ELEKTRICKY OVLÁDATELNÝ - ZAOBLENÉ ZASKLENÍ V BEZRÁMOVÉM PROVEDENÍ PRO SNADNÝ ODVOD VODY, 6 MM TVRZENÉHO SKLA PROTI POŠKRÁBÁNÍ - ZVEDACÍ RÁM 3x150 mm - SYSTÉMOVÉ NAPOJENÍ NA PAROZÁBRANU (SBS ASFALT. PÁSY) A HYDROIZOLAČNÍ FÓLII (PVC-P) STŘEŠNÍHO PLÁŠTĚ SOUCÍNITEL PROSTUPU - U/W [W/m.K2]: < 1,2					
501	K	766-C4	C4-Dř.okno 600/2300mm izol.bezp.trojsklo,kování celoobvod.,klika,syst.osazení-D+M(plný popis viz.výpis výplní otvorů)	ks	1,000	19 300,00	19 300,00	vlastní

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
<i>Poznámka k položce:</i> POPIS: OKNO, JEDNOKŘÍDLOVÉ ROZMĚRY: 600x2300 mm MATERIÁL RÁMU: DŘEVO VÝPLŇ: IZOLAČNÍ TROJSKLO, BEZPEČNOSTNÍ KOVÁNÍ: CELOOBBVODOVÉ, BAREVNÉ PROVEDENÍ: DUB SVĚTLÝ SOUČINITEL PROSTUPU - U/W [W/m.K2]: <1,0 ZVUKOVÁ IZOLACE- Rw [dB]: >30 OTEVÍRAVOST: JEDNOKŘÍDLOVÉ, SKLOPNÉ DODÁVKA VČETNÉ POMOCNÝCH KONSTRUKCÍ, KOTVENÍ, SYSTÉMOVÉHO NAPOJENÍ NA OBVODOVÝ PLÁŠT, NA VNITRNÍ OSTĚNÍ A SYSTÉMOVÉ PROVEDENÍ PŘIPOJOVACÍ SPÁRY POMOCÍ PAROPROPUSTNÉ FÓLIE Z EXTERIÉRU A SYSTÉMOVÉ PAROTĚSNÉ PASKY ZE STRANY INTERIÉRU. NAPOJENÍ JE NUTNO PROVÉST V SOULADU S TECHNOLOGICKÝM PŘEDPÍSEM PLATNÝ PRO TYTO PRÁCE. U OKENNÍCH SESTAV ZHOTOVITEL V RÁMCI VÝROBNÍ DOKUMENTACE PROVEDE NÁVRH A POSOUZENÍ DILATAČNÍCH PRVKŮ, KOTEVNÍCH PRVKŮ OKEN A OKENNÍCH SESTAV NA STATICKÉ ZATÍŽENÍ VČ. ZATÍŽENÍ VĚTREM A POVĚTRNOSTNÍMI VLIVY DLE PLATNÝCH NOREM. POLOHU DILATAČÍ VÝZTUH JE NUTNÉ ODSOUHLASIT PŘED VÝROBOU INVESTOREM. - PŘED OBJEDNÁNÍM NEBO ZADÁNÍM VŠECH VÝPLNÍ VNĚJŠÍCH OTVORŮ DO VÝROBY DOJDE K PŘEMĚŘENÍ A PŘEPOČÍTÁNÍ VŠECH UVAŽOVANÝCH OTVORŮ. TOTO PROVEDE DODAVATEL VÝŠE UVEDENÝCH VÝROBKŮ. - OKNO JAKO VÝROBEK MUSÍ SPLŇOVAT POŽADAVKY ČSN 73 0540, ČSN 73 0532, EN 14351 - 1 - ZABUDOVÁNÍ OKEN A VNĚJŠÍCH DVEŘÍ BUDE PROVEDENO DLE ČSN 74 6077 OKNA A VNĚJŠÍ DVEŘE - POŽADAVKY NA ZABUDOVÁNÍ - OKNA BUDOU OSAZENY DO VNĚJŠÍHO LÍCE OSTĚNÍ, PROTAŽENÍ OKENNÍHO RÁMU IZOLANTEM - min. 40 mm - DEFINITIVNÍ VÝBĚR BAREVNÝCH ODSŤINŮ RÁMŮ, OVLÁDACÍCH PRVKŮ, SKLENĚNÝCH VÝPLNÍ I ZASLEPENÝCH ČÁSTÍ BUDE PROVEDEN PO PŘEDLOŽENÍ VZORKŮ A PODLÉHÁ ODSOUHLASENÍ ARCHITEKTA PROJEKTU. - VELIKOST, ČLENĚNÍ A OTEVÍRAVOST OKEN A DVEŘÍ VIZ. VÝPIS - VE VÝPISU JSOU UVEDENY ROZMĚRY STAVEBNÍHO OTVORU A SCHEMATICKÝ POHLED - SOUČINITEL PROSTUPU TEPLA Uw<1,0 W/m2.K - INDEX VZDUCHOVÉ NEPRŮZVUČNOSTI Rw>30 dB - SOLÁRNÍ FAKTOR g>0,5								
502	K	766-C5	C5-Dř.okno 1000/2300mm izol.trojsklo,kování celoobvod.,vč.vnitř.par.š-200mm,klika,syst.osazení-D+M(plný popis viz.výpis výplní otvorů)	ks	1,000	20 600,00	20 600,00	vlastní
<i>Poznámka k položce:</i> POPIS: OKNO, JEDNOKŘÍDLOVÉ ROZMĚRY: 1000x2300 mm MATERIÁL RÁMU: DŘEVO VÝPLŇ: IZOLAČNÍ TROJSKLO KOVÁNÍ: CELOOBBVODOVÉ, ČTYŘPOLOHOVÁ KLIKA BAREVNÉ PROVEDENÍ: DUB SVĚTLÝ SOUČINITEL PROSTUPU - U/W [W/m.K2]: <1,0 ZVUKOVÁ IZOLACE- Rw [dB]: >30 OTEVÍRAVOST: JEDNOKŘÍDLOVÉ, OTVÍRAVO-SKLOPNÉ DODÁVKA VČETNÉ POMOCNÝCH KONSTRUKCÍ, KOTVENÍ, SYSTÉMOVÉHO NAPOJENÍ NA OBVODOVÝ PLÁŠT, NA VNITRNÍ OSTĚNÍ A SYSTÉMOVÉ PROVEDENÍ PŘIPOJOVACÍ SPÁRY POMOCÍ PAROPROPUSTNÉ FÓLIE Z EXTERIÉRU A SYSTÉMOVÉ PAROTĚSNÉ PASKY ZE STRANY INTERIÉRU. NAPOJENÍ JE NUTNO PROVÉST V SOULADU S TECHNOLOGICKÝM PŘEDPÍSEM PLATNÝ PRO TYTO PRÁCE. U OKENNÍCH SESTAV ZHOTOVITEL V RÁMCI VÝROBNÍ DOKUMENTACE PROVEDE NÁVRH A POSOUZENÍ DILATAČNÍCH PRVKŮ, KOTEVNÍCH PRVKŮ OKEN A OKENNÍCH SESTAV NA STATICKÉ ZATÍŽENÍ VČ. ZATÍŽENÍ VĚTREM A POVĚTRNOSTNÍMI VLIVY DLE PLATNÝCH NOREM. POLOHU DILATAČÍ VÝZTUH JE NUTNÉ ODSOUHLASIT PŘED VÝROBOU INVESTOREM. - PŘED OBJEDNÁNÍM NEBO ZADÁNÍM VŠECH VÝPLNÍ VNĚJŠÍCH OTVORŮ DO VÝROBY DOJDE K PŘEMĚŘENÍ A PŘEPOČÍTÁNÍ VŠECH UVAŽOVANÝCH OTVORŮ. TOTO PROVEDE DODAVATEL VÝŠE UVEDENÝCH VÝROBKŮ. - OKNO JAKO VÝROBEK MUSÍ SPLŇOVAT POŽADAVKY ČSN 73 0540, ČSN 73 0532, EN 14351 - 1 - ZABUDOVÁNÍ OKEN A VNĚJŠÍCH DVEŘÍ BUDE PROVEDENO DLE ČSN 74 6077 OKNA A VNĚJŠÍ DVEŘE - POŽADAVKY NA ZABUDOVÁNÍ - OKNA BUDOU OSAZENY DO VNĚJŠÍHO LÍCE OSTĚNÍ, PROTAŽENÍ OKENNÍHO RÁMU IZOLANTEM - min. 40 mm - DEFINITIVNÍ VÝBĚR BAREVNÝCH ODSŤINŮ RÁMŮ, OVLÁDACÍCH PRVKŮ, SKLENĚNÝCH VÝPLNÍ I ZASLEPENÝCH ČÁSTÍ BUDE PROVEDEN PO PŘEDLOŽENÍ VZORKŮ A PODLÉHÁ ODSOUHLASENÍ ARCHITEKTA PROJEKTU. - VELIKOST, ČLENĚNÍ A OTEVÍRAVOST OKEN A DVEŘÍ VIZ. VÝPIS - VE VÝPISU JSOU UVEDENY ROZMĚRY STAVEBNÍHO OTVORU A SCHEMATICKÝ POHLED - SOUČINITEL PROSTUPU TEPLA Uw<1,0 W/m2.K - INDEX VZDUCHOVÉ NEPRŮZVUČNOSTI Rw>30 dB - SOLÁRNÍ FAKTOR g>0,5								
503	K	766-C6	C6-AL vstup.dveře 1100/2200mm izol.bezp.trojsklo,kování celoobvod.,panik,klika,samozavírač,kontr.značení dle vyhl.398/2009Sb.,EI15-C DP1,syst.osazení-D+M(plný popis viz.výpis výplní otvorů)	ks	1,000	86 000,00	86 000,00	vlastní

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Poznámka k položce:
POPIS: VSTUPNÍ DVEŘE
ROZMĚRY: STAV. OTVOR 1100x2200 mm, SVĚTLÝ PRŮCHOD min. 900 mm
MATERIÁL RÁMU: HLINÍK
VÝPLŇ: IZOLAČNÍ TROJSKLO, BEZPEČNOSTNÍ
KOVÁNÍ: CELOOBVODOVÉ BEZPEČNOSTNÍ, VLOŽKOVÝ ZÁMEK, PANIKOVÁ KLIKA ZE VNITŘÍ/KLIKA, SAMOZAVÍRAČ
BAREVNÉ PROVEDENÍ: ŠEDÁ
SOUČINITEL PROSTUPU - U/W [W/m.K2]: <1,0
ZVUKOVÁ IZOLACE- Rw [dB]: >30
OTEVÍRAVOST: OTVÍRAVÉ LEVÉ
PBŘS: EI 15-C DP1
POZNÁMKY: KONTRASTNÍ ZNAČENÍ DLE VYHL. 398/2009

DODÁVKA VČETNĚ POMOCNÝCH KONSTRUKCÍ, KOTVENÍ, SYSTÉMOVÉHO NAPOJENÍ NA OBVODOVÝ PLÁŠŤ, NA VNITŘNÍ
OSTĚNÍ A SYSTÉMOVÉ PROVEDENÍ PŘIPOJOVACÍ SPÁRY POMOCÍ PAROPROPUSTNÉ FOLIE Z EXTERIÉRU A SYSTÉMOVÉ
PAROTĚSNÉ PASKY ZE STRANY INTERIÉRU. NAPOJENÍ JE NUTNO PROVÉST V SOULADU S TECHNOLOGICKÝM PŘEDPÍSEM
PLATNÝ PRO TYTO PRÁCE.
U OKENNÍCH SESTAV ZHOTOVITEL V RÁMCI VÝROBNÍ DOKUMENTACE PROVEDE NÁVRH A POSOUZENÍ DILATAČNÍCH PRVKŮ,
KOTEVNÍCH PRVKŮ OKEN A OKENNÍCH SESTAV NA STATICKÉ ZATÍŽENÍ VČ. ZATÍŽENÍ VĚTREM A POVĚTRNOSTNÍMI VLIVY DLE
PLATNÝCH NOREM. POLOHU DILATAČÍ VÝZTUH JE NUTNÉ ODSOUHLASIT PŘED VÝROBOU INVESTOREM.
- PŘED OBJEDNÁNÍM NEBO ZADÁNÍM VŠECH VÝPLNÍ VNĚJŠÍCH OTVORŮ DO VÝROBY DOJDE K PŘEMĚŘENÍ A PŘEPOČÍTÁNÍ
VŠECH UVAŽOVANÝCH OTVORŮ. TOTO PROVEDE DODAVATEL VÝŠE UVEDENÝCH VÝROBKŮ.
- OKNO JAKO VÝROBEK MUSÍ SPLŇOVAT POŽADAVKY ČSN 73 0540, ČSN 73 0532, EN 14351 - 1
- ZABUDOVÁNÍ OKEN A VNĚJŠÍCH DVEŘÍ BUDE PROVEDENO DLE ČSN 74 6077 OKNA A VNĚJŠÍ DVEŘE - POŽADAVKY NA
ZABUDOVÁNÍ
- OKNA BUDOU OSAZENY DO VNĚJŠÍHO LÍCE OSTĚNÍ, PROTAŽENÍ OKENNÍHO RÁMU IZOLANTEM - min. 40 mm
- DEFINITIVNÍ VÝBĚR BAREVNÝCH ODSTÍNŮ RÁMŮ, OVLÁDACÍCH PRVKŮ, SKLENĚNÝCH VÝPLNÍ I ZASLEPENÝCH ČÁSTÍ BUDE
PROVEDEN PO PŘEDLOŽENÍ VZORKŮ A PODLÉHÁ ODSOUHLASENÍ ARCHITEKTA PROJEKTU.
- VELIKOST, ČLENĚNÍ A OTEVÍRAVOST OKEN A DVEŘÍ VIZ. VÝPIS
- VE VÝPISU JSOU UVEDENY ROZMĚRY STAVEBNÍHO OTVORU A SCHEMATICKÝ POHLED
- SOUČINITEL PROSTUPU TEPLA Uw<1,0 W/m2.K
- INDEX VZDUCHOVÉ NEPRŮZVUČNOSTI Rw>30 dB
- SOLÁRNÍ FAKTOR g>0,5

504	K	766-C7	C7-AL okno 1200/2600mm izol.bezp.trojsklo,kování celoobvod.,klika,syst.osazení-D+M(plný popis viz.výpis výplní otvorů)	ks	3,000	51 000,00	153 000,00	vlastní
-----	---	--------	---	----	-------	-----------	------------	---------

Poznámka k položce:
POPIS: OKNO, JEDOKŘÍDLÉ + FIX
ROZMĚRY: 1200x2600 mm
MATERIÁL RÁMU: HLINÍK
VÝPLŇ: IZOLAČNÍ TROJSKLO, FIX - BEZPEČNOSTNÍ SKLO
KOVÁNÍ: CELOOBVODOVÉ, 4 - POLOHOVÁ KLIKA
BAREVNÉ PROVEDENÍ: ŠEDÁ
SOUČINITEL PROSTUPU - U/W [W/m.K2]: <1,0
ZVUKOVÁ IZOLACE- Rw [dB]: >30
OTEVÍRAVOST: OTVÍRAVÉ SKLOPNÉ, FIX
FIXNÍ ČÁST SPLŇUJE POŽADAVKY PRO SKLENĚNÉ ZÁBRADLÍ (ČSN 743305 – OCHRANNÁ ZÁBRADLÍ, ČSN EN 12600 – SKLO VE
STAVEBNICTVÍ – KYVADLOVÁ ZKOUŠKA, ČSN EN ISO 12543 – SKLO VE STAVEBNICTVÍ – VRSTVENÉ SKLO A VRSTVENÉ
BEZPEČNOSTNÍ SKLO

DODÁVKA VČETNĚ POMOCNÝCH KONSTRUKCÍ, KOTVENÍ, SYSTÉMOVÉHO NAPOJENÍ NA OBVODOVÝ PLÁŠŤ, NA VNITŘNÍ
OSTĚNÍ A SYSTÉMOVÉ PROVEDENÍ PŘIPOJOVACÍ SPÁRY POMOCÍ PAROPROPUSTNÉ FOLIE Z EXTERIÉRU A SYSTÉMOVÉ
PAROTĚSNÉ PASKY ZE STRANY INTERIÉRU. NAPOJENÍ JE NUTNO PROVÉST V SOULADU S TECHNOLOGICKÝM PŘEDPÍSEM
PLATNÝ PRO TYTO PRÁCE.
U OKENNÍCH SESTAV ZHOTOVITEL V RÁMCI VÝROBNÍ DOKUMENTACE PROVEDE NÁVRH A POSOUZENÍ DILATAČNÍCH PRVKŮ,
KOTEVNÍCH PRVKŮ OKEN A OKENNÍCH SESTAV NA STATICKÉ ZATÍŽENÍ VČ. ZATÍŽENÍ VĚTREM A POVĚTRNOSTNÍMI VLIVY DLE
PLATNÝCH NOREM. POLOHU DILATAČÍ VÝZTUH JE NUTNÉ ODSOUHLASIT PŘED VÝROBOU INVESTOREM.
- PŘED OBJEDNÁNÍM NEBO ZADÁNÍM VŠECH VÝPLNÍ VNĚJŠÍCH OTVORŮ DO VÝROBY DOJDE K PŘEMĚŘENÍ A PŘEPOČÍTÁNÍ
VŠECH UVAŽOVANÝCH OTVORŮ. TOTO PROVEDE DODAVATEL VÝŠE UVEDENÝCH VÝROBKŮ.
- OKNO JAKO VÝROBEK MUSÍ SPLŇOVAT POŽADAVKY ČSN 73 0540, ČSN 73 0532, EN 14351 - 1
- ZABUDOVÁNÍ OKEN A VNĚJŠÍCH DVEŘÍ BUDE PROVEDENO DLE ČSN 74 6077 OKNA A VNĚJŠÍ DVEŘE - POŽADAVKY NA
ZABUDOVÁNÍ
- OKNA BUDOU OSAZENY DO VNĚJŠÍHO LÍCE OSTĚNÍ, PROTAŽENÍ OKENNÍHO RÁMU IZOLANTEM - min. 40 mm
- DEFINITIVNÍ VÝBĚR BAREVNÝCH ODSTÍNŮ RÁMŮ, OVLÁDACÍCH PRVKŮ, SKLENĚNÝCH VÝPLNÍ I ZASLEPENÝCH ČÁSTÍ BUDE
PROVEDEN PO PŘEDLOŽENÍ VZORKŮ A PODLÉHÁ ODSOUHLASENÍ ARCHITEKTA PROJEKTU.
- VELIKOST, ČLENĚNÍ A OTEVÍRAVOST OKEN A DVEŘÍ VIZ. VÝPIS
- VE VÝPISU JSOU UVEDENY ROZMĚRY STAVEBNÍHO OTVORU A SCHEMATICKÝ POHLED
- SOUČINITEL PROSTUPU TEPLA Uw<1,0 W/m2.K
- INDEX VZDUCHOVÉ NEPRŮZVUČNOSTI Rw>30 dB
- SOLÁRNÍ FAKTOR g>0,5

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
505	K	766-C8	C8-Dř.okno 1050/2300mm izol.trojsklo,kování celoobvod.,klika,vč.vnitř.parapet š.-200mm,syst.osazení-D+M(plný popis viz.výpis výplní otvorů)	ks	2,000	21 800,00	43 600,00	vlastní

Poznámka k položce:
POPIS: OKNO, JEDNOKŘÍDLOVÉ
ROZMĚRY: 1050x2300 mm
MATERIÁL RÁMU: DŘEVO
VÝPLŇ: IZOLAČNÍ TROJSKLO
KOVÁNÍ: CELOOBVODOVÉ, ČTYŘPOLOHOVÁ KLIKA
BAREVNÉ PROVEDENÍ: DUB SVĚTLÝ
SOUCINITEL PROSTUPU - U/W [W/m.K2]: <1,0
ZVUKOVÁ IZOLACE- Rw [dB]: >30
OTEVÍRAVOST: JEDNOKŘÍDLOVÉ, OTVÍRAVO-SKLOPNÉ

DODÁVKA VČETNÉ POMOČNÝCH KONSTRUKCÍ, KOTVENÍ, SYSTÉMOVÉHO NAPOJENÍ NA OBVODOVÝ PLÁŠŤ, NA VNITRNÍ OSTĚNÍ A SYSTÉMOVÉ PROVEDENÍ PŘIPOJOVACÍ SPÁRY POMOCÍ PAROPROPUSTNÉ FÓLIE Z EXTERIÉRU A SYSTÉMOVÉ PAROTĚSNÉ PASKY ZE STRANY INTERIÉRU. NAPOJENÍ JE NUTNO PROVÉST V SOULADU S TECHNOLOGICKÝM PŘEDPÍSEM PLATNÝ PRO TYTO PRÁCE.
U OKENNÍCH SESTAV ZHOTOVITEL V RÁMCI VÝROBNÍ DOKUMENTACE PROVEDE NÁVRH A POSOUZENÍ DILATAČNÍCH PRVKŮ, KOTEVNÍCH PRVKŮ OKEN A OKENNÍCH SESTAV NA STATICKÉ ZATÍŽENÍ VČ. ZATÍŽENÍ VĚTREM A POVĚTRNOSTNÍMI VLIVY DLE PLATNÝCH NOREM. POLOHU DILATAČÍ VÝZTUH JE NUTNÉ ODSOUHLASIT PŘED VÝROBOU INVESTOREM.
- PŘED OBJEDNÁNÍM NEBO ZADÁNÍM VŠECH VÝPLNÍ VNĚJŠÍCH OTVORŮ DO VÝROBY DOJDE K PŘEMĚŘENÍ A PŘEPOČÍTÁNÍ VŠECH UVAŽOVANÝCH OTVORŮ. TOTO PROVEDE DODAVATEL VÝŠE UVEDENÝCH VÝROBKŮ.
- OKNO JAKO VÝROBEK MUSÍ SPLŇOVAT POŽADAVKY ČSN 73 0540, ČSN 73 0532, EN 14351 - 1
- ZABUDOVÁNÍ OKEN A VNĚJŠÍCH DVEŘÍ BUDE PROVEDENO DLE ČSN 74 6077 OKNA A VNĚJŠÍ DVEŘE - POŽADAVKY NA ZABUDOVÁNÍ
- OKNA BUDOU OSAZENY DO VNĚJŠÍHO LÍCE OSTĚNÍ, PROTAŽENÍ OKENNÍHO RÁMU IZOLANTEM - min. 40 mm
- DEFINITIVNÍ VYBĚR BAREVNÝCH ODSŤINŮ RÁMU, OVLÁDACÍCH PRVKŮ, SKLENĚNÝCH VÝPLNÍ I ZASLEPENÝCH ČÁSTÍ BUDE PROVEDEN PO PŘEDLOŽENÍ VZORKŮ A PODLÉHÁ ODSOUHLASENÍ ARCHITEKTA PROJEKTU.
- VELIKOST, ČLENĚNÍ A OTEVÍRAVOST OKEN A DVEŘÍ VIZ. VÝPIS
- VE VÝPISU JSOU UVEDENY ROZMĚRY STAVEBNÍHO OTVORU A SCHEMATICKÝ POHLED
- SOUCINITEL PROSTUPU TEPLA Uw<1,0 W/m2.K
- INDEX VZDUCHOVÉ NEPRŮZVUČNOSTI Rw>30 dB
- SOLÁRNÍ FAKTOR g>0,5

506	K	766-C9	C9-Dř.proskl.stěna se vstup.dveřmi 2600/3050mm izol.bezp.trojsklo,kování celoobvod.,kontr.znač.dle vyhl.398/2009Sb.,syst.osazení-D+M(plný popis viz.výpis výplní otvorů)	ks	1,000	86 900,00	86 900,00	vlastní
-----	---	--------	--	----	-------	-----------	-----------	---------

Poznámka k položce:
POPIS: PROSKLENÁ STĚNA SE VSTUPNÍMI DVEŘMI
ROZMĚRY: 2600x3050, SVĚTLÝ PRŮCHOD DVEŘÍ 900/2100
MATERIÁL RÁMU: DŘEVO
VÝPLŇ: IZOLAČNÍ TROJSKLO, BEZPEČNOSTNÍ
KOVÁNÍ: CELOOBVODOVÉ, KLIKA/KLIKA, SAMOZAVÍRAČ
BAREVNÉ PROVEDENÍ: DUB SVĚTLÝ
SOUCINITEL PROSTUPU - U/W [W/m.K2]: <1,0
ZVUKOVÁ IZOLACE- Rw [dB]: >30
OTEVÍRAVOST: DVEŘE OTVÍRAVÉ - PRAVÉ, NADSVĚTLÍK OTEVÍRAVO SKLOPNÝ, FIX
POZNÁMKY: KONTRASTNÍ ZNAČENÍ NA SKLE DLE VYHL. 398/2009 Sb.

DODÁVKA VČETNÉ POMOČNÝCH KONSTRUKCÍ, KOTVENÍ, SYSTÉMOVÉHO NAPOJENÍ NA OBVODOVÝ PLÁŠŤ, NA VNITRNÍ OSTĚNÍ A SYSTÉMOVÉ PROVEDENÍ PŘIPOJOVACÍ SPÁRY POMOCÍ PAROPROPUSTNÉ FÓLIE Z EXTERIÉRU A SYSTÉMOVÉ PAROTĚSNÉ PASKY ZE STRANY INTERIÉRU. NAPOJENÍ JE NUTNO PROVÉST V SOULADU S TECHNOLOGICKÝM PŘEDPÍSEM PLATNÝ PRO TYTO PRÁCE.
U OKENNÍCH SESTAV ZHOTOVITEL V RÁMCI VÝROBNÍ DOKUMENTACE PROVEDE NÁVRH A POSOUZENÍ DILATAČNÍCH PRVKŮ, KOTEVNÍCH PRVKŮ OKEN A OKENNÍCH SESTAV NA STATICKÉ ZATÍŽENÍ VČ. ZATÍŽENÍ VĚTREM A POVĚTRNOSTNÍMI VLIVY DLE PLATNÝCH NOREM. POLOHU DILATAČÍ VÝZTUH JE NUTNÉ ODSOUHLASIT PŘED VÝROBOU INVESTOREM.
- PŘED OBJEDNÁNÍM NEBO ZADÁNÍM VŠECH VÝPLNÍ VNĚJŠÍCH OTVORŮ DO VÝROBY DOJDE K PŘEMĚŘENÍ A PŘEPOČÍTÁNÍ VŠECH UVAŽOVANÝCH OTVORŮ. TOTO PROVEDE DODAVATEL VÝŠE UVEDENÝCH VÝROBKŮ.
- OKNO JAKO VÝROBEK MUSÍ SPLŇOVAT POŽADAVKY ČSN 73 0540, ČSN 73 0532, EN 14351 - 1
- ZABUDOVÁNÍ OKEN A VNĚJŠÍCH DVEŘÍ BUDE PROVEDENO DLE ČSN 74 6077 OKNA A VNĚJŠÍ DVEŘE - POŽADAVKY NA ZABUDOVÁNÍ
- OKNA BUDOU OSAZENY DO VNĚJŠÍHO LÍCE OSTĚNÍ, PROTAŽENÍ OKENNÍHO RÁMU IZOLANTEM - min. 40 mm
- DEFINITIVNÍ VYBĚR BAREVNÝCH ODSŤINŮ RÁMU, OVLÁDACÍCH PRVKŮ, SKLENĚNÝCH VÝPLNÍ I ZASLEPENÝCH ČÁSTÍ BUDE PROVEDEN PO PŘEDLOŽENÍ VZORKŮ A PODLÉHÁ ODSOUHLASENÍ ARCHITEKTA PROJEKTU.
- VELIKOST, ČLENĚNÍ A OTEVÍRAVOST OKEN A DVEŘÍ VIZ. VÝPIS
- VE VÝPISU JSOU UVEDENY ROZMĚRY STAVEBNÍHO OTVORU A SCHEMATICKÝ POHLED
- SOUCINITEL PROSTUPU TEPLA Uw<1,0 W/m2.K
- INDEX VZDUCHOVÉ NEPRŮZVUČNOSTI Rw>30 dB
- SOLÁRNÍ FAKTOR g>0,5

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
507	K	766-D10L	D10L-Dv.dř.hl.pl.800/1970mm CPL částečně prosklené,kování nerez,vložk. zámek,vč.obložk.zárubně-D+M(plný popis viz.výpis vnitř.dveří)	ks	1,000	17 600,00	17 600,00	vlastní
	P		<i>Poznámka k položce:</i> <i>POPIS: DVEŘE JEDNOKŘÍDLÉ PRAVÉ, ČÁSTEČNĚ PROSKLENÉ</i> <i>ROZMĚRY: SVĚTLOST DVEŘÍ 800x1970 mm, STAVEBNÍ OTVOR 900x2020 mm</i> <i>MATERIÁL: DŘEVO + CPL LAMINÁT</i> <i>VÝPLŇ: VERTIKÁLNÍ ÚZKÝ PÁS PROSKLENÍ</i> <i>KOVÁNÍ: ROZETOVÉ - KLIKY, VLOŽKOVÝ ZÁMEK, NEREZ, UNIVERZÁLNÍ KLÍČ</i> <i>ZÁRUBEŇ: OBLOŽKOVÁ</i> <i>BAREVNÉ PROVEDENÍ: DUB SVĚTLÝ</i> <i>ZVUKOVÁ IZOLACE- Rw [dB]: 27</i> <i>OTEVÍRAVOST: OTVÍRAVÉ, LEVÉ</i>					
508	K	766-D10P	D10P-Dv.dř.hl.pl.800/1970mm CPL částečně prosklené,kování nerez,vložk. zámek,vč.obložk.zárubně-D+M(plný popis viz.výpis vnitř.dveří)	ks	1,000	17 600,00	17 600,00	vlastní
	P		<i>Poznámka k položce:</i> <i>POPIS: DVEŘE JEDNOKŘÍDLÉ PRAVÉ, ČÁSTEČNĚ PROSKLENÉ</i> <i>ROZMĚRY: SVĚTLOST DVEŘÍ 800x1970 mm, STAVEBNÍ OTVOR 900x2020 mm</i> <i>MATERIÁL: DŘEVO + CPL LAMINÁT</i> <i>VÝPLŇ: VERTIKÁLNÍ ÚZKÝ PÁS PROSKLENÍ</i> <i>KOVÁNÍ: ROZETOVÉ - KLIKY, VLOŽKOVÝ ZÁMEK, NEREZ, UNIVERZÁLNÍ KLÍČ</i> <i>ZÁRUBEŇ: OBLOŽKOVÁ</i> <i>BAREVNÉ PROVEDENÍ: DUB SVĚTLÝ</i> <i>ZVUKOVÁ IZOLACE- Rw [dB]: 27</i> <i>OTEVÍRAVOST: OTVÍRAVÉ, PRAVÉ</i>					
509	K	766-D11	D11-Posuv.dv.do pouzdra 700/1970mm CPL,kování nerez,zámek,obložk.zárubeň,vč.pouzdra-D+M(plný popis viz.výpis vnitř.dveří)	ks	1,000	13 800,00	13 800,00	vlastní
	P		<i>Poznámka k položce:</i> <i>POPIS: DVEŘE POSUVNÉ DO POUZDRA, LEVÉ, PLNÉ</i> <i>ROZMĚRY: SVĚTLOST DVEŘÍ 700x1970 mm, STAVEBNÍ OTVOR 1585x2080 mm</i> <i>MATERIÁL: DŘEVO + CPL LAMINÁT</i> <i>KOVÁNÍ: ROZETOVÉ - KLIKY, ZÁMEK, NEREZ</i> <i>ZÁRUBEŇ: OBLOŽKOVÁ</i> <i>BAREVNÉ PROVEDENÍ: DUB SVĚTLÝ</i> <i>ZVUKOVÁ IZOLACE- Rw [dB]: -</i> <i>OTEVÍRAVOST: OTVÍRAVÉ, PRAVÉ</i> <i>POZNÁMKY: PRO TL. ZDI 125 mm</i>					
510	K	766-D12L	D12L-Dv.dř.hl.pl.700/1970mm CPL kování nerez,WC zámek,vč.obložk.zárubně-D+M(plný popis viz.výpis vnitř.dveří)	ks	4,000	14 300,00	57 200,00	vlastní
	P		<i>Poznámka k položce:</i> <i>POPIS: DVEŘE JEDNOKŘÍDLÉ PRAVÉ, PLNÉ</i> <i>ROZMĚRY: SVĚTLOST DVEŘÍ 700x1970 mm, STAVEBNÍ OTVOR 800x2020 mm</i> <i>MATERIÁL: DŘEVO + CPL LAMINÁT</i> <i>VÝPLŇ: PLNÉ</i> <i>KOVÁNÍ: ROZETOVÉ - KLIKY, NEREZ, WC ZÁMEK</i> <i>ZÁRUBEŇ: OBLOŽKOVÁ</i> <i>BAREVNÉ PROVEDENÍ: DUB SVĚTLÝ</i> <i>ZVUKOVÁ IZOLACE- Rw [dB]: -</i> <i>OTEVÍRAVOST: OTVÍRAVÉ, LEVÉ</i>					
511	K	766-D12P	D12P-Dv.dř.hl.pl.700/1970mm CPL kování nerez,WC zámek,vč.obložk.zárubně-D+M(plný popis viz.výpis vnitř.dveří)	ks	6,000	14 300,00	85 800,00	vlastní
	P		<i>Poznámka k položce:</i> <i>POPIS: DVEŘE JEDNOKŘÍDLÉ PRAVÉ, PLNÉ</i> <i>ROZMĚRY: SVĚTLOST DVEŘÍ 700x1970 mm, STAVEBNÍ OTVOR 800x2020 mm</i> <i>MATERIÁL: DŘEVO + CPL LAMINÁT</i> <i>VÝPLŇ: PLNÉ</i> <i>KOVÁNÍ: ROZETOVÉ - KLIKY, NEREZ, WC ZÁMEK</i> <i>ZÁRUBEŇ: OBLOŽKOVÁ</i> <i>BAREVNÉ PROVEDENÍ: DUB SVĚTLÝ</i> <i>ZVUKOVÁ IZOLACE- Rw [dB]: -</i> <i>OTEVÍRAVOST: OTVÍRAVÉ, PRAVÉ</i>					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
512	K	766-D14L	D14L-Dv.dř.hl.pl.800/1970mm CPL kování nerez,vložk. zámek,vč.obložk.zárubně-D+M(plný popis viz.výpis vnitř.dveří)	ks	1,000	16 000,00	16 000,00	vlastní
	P		<i>Poznámka k položce:</i> POPIS: DVERE JEDNOKŘÍDLÉ LEVÉ, PLNÉ ROZMĚRY: SVĚTLOST DVEŘÍ 800x1970 mm, STAVEBNÍ OTVOR 900x2050 mm MATERIÁL: DŘEVO + CPL LAMINÁT KOVÁNÍ: ROZETOVÉ - KLIKY, VLOŽKOVÝ ZÁMEK, NEREZ, UNIVERZÁLNÍ KLÍČ ZÁRUBEN: OBLOŽKOVÁ BAREVNÉ PROVEDENÍ: DUB SVĚTLÝ ZVUKOVÁ IZOLACE- Rw [dB]: 27 OTEVÍRAVOST: OTVÍRAVÉ, LEVÉ					
513	K	766-D14P	D14P-Dv.dř.hl.pl.800/1970mm CPL kování nerez,vložk. zámek,vč.obložk.zárubně-D+M(plný popis viz.výpis vnitř.dveří)	ks	1,000	16 000,00	16 000,00	vlastní
	P		<i>Poznámka k položce:</i> POPIS: DVERE JEDNOKŘÍDLÉ LEVÉ, PLNÉ ROZMĚRY: SVĚTLOST DVEŘÍ 800x1970 mm, STAVEBNÍ OTVOR 900x2050 mm MATERIÁL: DŘEVO + CPL LAMINÁT KOVÁNÍ: ROZETOVÉ - KLIKY, VLOŽKOVÝ ZÁMEK, NEREZ, UNIVERZÁLNÍ KLÍČ ZÁRUBEN: OBLOŽKOVÁ BAREVNÉ PROVEDENÍ: DUB SVĚTLÝ ZVUKOVÁ IZOLACE- Rw [dB]: 27 OTEVÍRAVOST: OTVÍRAVÉ, PRAVÉ					
514	K	766-D15L	D15L-Dv.dř.hl.částečně prosklené 800/2100mm CPL kování nerez,vložk. zámek,vč.obložk.zárubně-D+M(plný popis viz.výpis vnitř.dveří)	ks	3,000	17 600,00	52 800,00	vlastní
	P		<i>Poznámka k položce:</i> POPIS: DVERE JEDNOKŘÍDLÉ LEVÉ, PLNÉ ČÁSTEČNĚ PROSKLENÉ ROZMĚRY: SVĚTLOST DVEŘÍ min. 800x2100 mm, STAVEBNÍ OTVOR 900x2200 mm MATERIÁL: DŘEVO + CPL LAMINÁT KOVÁNÍ: ROZETOVÉ - KLIKY, NEREZ, VLOŽKOVÝ ZÁMEK, UNIVERZÁLNÍ KLÍČ ZÁRUBEN: OBLOŽKOVÁ BAREVNÉ PROVEDENÍ: DUB SVĚTLÝ ZVUKOVÁ IZOLACE- Rw [dB]: 27 OTEVÍRAVOST: OTVÍRAVÉ, LEVÉ					
515	K	766-D15P	D15P-Dv.dř.hl.částečně proskl.800/2100mm CPL kování nerez,vložk. zámek,vč.obložk.zárubně-D+M(plný popis viz.výpis vnitř.dveří)	ks	2,000	17 600,00	35 200,00	vlastní
	P		<i>Poznámka k položce:</i> POPIS: DVERE JEDNOKŘÍDLÉ PRAVÉ, PLNÉ ČÁSTEČNĚ PROSKLENÉ ROZMĚRY: SVĚTLOST DVEŘÍ min. 800x2100 mm, STAVEBNÍ OTVOR 900x2200 mm MATERIÁL: DŘEVO + CPL LAMINÁT KOVÁNÍ: ROZETOVÉ - KLIKY, NEREZ, VLOŽKOVÝ ZÁMEK, UNIVERZÁLNÍ KLÍČ ZÁRUBEN: OBLOŽKOVÁ BAREVNÉ PROVEDENÍ: DUB SVĚTLÝ ZVUKOVÁ IZOLACE- Rw [dB]: 27 OTEVÍRAVOST: OTVÍRAVÉ, PRAVÉ					
516	K	766-D16L	D16L-Dv.dř.hl.pl.jednokř.s bočním a horním světlíkem 1350/2600mm vč.obložk.zárubně,kování,vlož.zámek-D+M(plný popis viz.výpis vnitř.dveří)	ks	1,000	20 900,00	20 900,00	vlastní
	P		<i>Poznámka k položce:</i> POPIS: DVERE RÁMOVÉ JEDNOKŘÍDLÉ LEVÉ, PLNÉ S NADSVĚTLÍKEM (FIX) BOČNÍM SVĚTLÍKEM (FIX) ROZMĚRY: SVĚTLOST DVEŘÍ 800x2100 mm, STAVEBNÍ OTVOR 1350x2600 mm MATERIÁL: DŘEVO + CPL LAMINÁT KOVÁNÍ: ROZETOVÉ - KLIKY, NEREZ, VLOŽKOVÝ ZÁMEK, UNIVERZÁLNÍ KLÍČ ZÁRUBEN: RÁMOVÁ BAREVNÉ PROVEDENÍ: DUB SVĚTLÝ ZVUKOVÁ IZOLACE- Rw [dB]: 32 OTEVÍRAVOST: OTVÍRAVÉ, LEVÉ POZNÁMKY: DUBOVÝ PRAH					
517	K	766-D18L	D18L-Dv.dř.hl.pl.800/1970mm CPL kování nerez,vložk. zámek,vč.obložk.zárubně-D+M(plný popis viz.výpis vnitř.dveří)	ks	3,000	16 000,00	48 000,00	vlastní

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	P		<i>Poznámka k položce:</i> POPIS: DVEŘE JEDNOKŘÍDLÉ LEVÉ, PLNÉ ROZMĚRY: SVĚTLOST DVEŘÍ 800x1970 mm, STAVEBNÍ OTVOR 900x2020 mm MATERIÁL: DŘEVO + CPL LAMINÁT KOVÁNÍ: ROZETOVÉ - KLIKY, NEREZ, VLOŽKOVÝ ZÁMEK, UNIVERZÁLNÍ KLÍČ ZÁRUBEŇ: OBLOŽKOVÁ BAREVNÉ PROVEDENÍ: DUB SVĚTLÝ ZVUKOVÁ IZOLACE- Rw [dB]: 27 OTEVÍRAVOST: OTVÍRAVÉ, LEVÉ					
518	K	766-D19P	D19P-Dv.dř.hl.pl.800/1970mm CPL kování nerez,vložk. zámek,vč.obložk.zárubně-D+M(plný popis viz.výpis vnitř.dveří)	ks	2,000	16 000,00	32 000,00	vlastní
	P		<i>Poznámka k položce:</i> POPIS: DVEŘE JEDNOKŘÍDLÉ PRAVÉ, PLNÉ ROZMĚRY: SVĚTLOST DVEŘÍ 800x1970 mm, STAVEBNÍ OTVOR 900x2020 mm MATERIÁL: DŘEVO + CPL LAMINÁT KOVÁNÍ: ROZETOVÉ - KLIKY, NEREZ, VLOŽKOVÝ ZÁMEK, UNIVERZÁLNÍ KLÍČ ZÁRUBEŇ: OBLOŽKOVÁ BAREVNÉ PROVEDENÍ: DUB SVĚTLÝ ZVUKOVÁ IZOLACE- Rw [dB]: 27 OTEVÍRAVOST: OTVÍRAVÉ, PRAVÉ					
519	K	766-D1P	D1P-Dv.dř.hl.pl.700/1970mm CPL kování nerez,WC zámek,vč.obložk.zárubně-D+M(plný popis viz.výpis vnitř.dveří)	ks	1,000	14 300,00	14 300,00	vlastní
	P		<i>Poznámka k položce:</i> POPIS: DVEŘE JEDNOKŘÍDLÉ PRAVÉ, PLNÉ ROZMĚRY: SVĚTLOST DVEŘÍ 700x1970 mm, STAVEBNÍ OTVOR 800x2020 mm MATERIÁL: DŘEVO + CPL LAMINÁT VÝPLŇ: - KOVÁNÍ: ROZETOVÉ - KLIKY, WC ZÁMEK, NEREZ ZÁRUBEŇ: OBLOŽKOVÁ BAREVNÉ PROVEDENÍ: DUB SVĚTLÝ ZVUKOVÁ IZOLACE- Rw [dB]: - OTEVÍRAVOST: OTVÍRAVÉ, PRAVÉ					
520	K	766-D20L	D20L-Dv.dř.hl.pl.800/1970mm CPL kování nerez,vložk. zámek,vč.obložk.zárubně-D+M(plný popis viz.výpis vnitř.dveří)	ks	1,000	16 700,00	16 700,00	vlastní
	P		<i>Poznámka k položce:</i> POPIS: DVEŘE JEDNOKŘÍDLÉ LEVÉ, PLNÉ ROZMĚRY: SVĚTLOST DVEŘÍ 800x1970 mm, STAVEBNÍ OTVOR 900x2050 mm MATERIÁL: DŘEVO + CPL LAMINÁT KOVÁNÍ: ROZETOVÉ - KLIKY, NEREZ, VLOŽKOVÝ ZÁMEK, UNIVERZÁLNÍ KLÍČ ZÁRUBEŇ: OBLOŽKOVÁ BAREVNÉ PROVEDENÍ: DUB SVĚTLÝ ZVUKOVÁ IZOLACE- Rw [dB]: 32 OTEVÍRAVOST: OTVÍRAVÉ, PRAVÉ POZNÁMKY: DUBOVÝ PRAH					
521	K	766-D21L	D21L-Dv.dř.hl.proskl.dvoukř.1650/2200mm vč.rámu,kování,vlož.zámek,kontr.znač.dle vyhl.398/2009Sb.-D+M(plný popis viz.výpis vnitř.dveří)	ks	1,000	26 400,00	26 400,00	vlastní
	P		<i>Poznámka k položce:</i> POPIS: DVEŘE DVOUKŘÍDLÉ ROZMĚRY: SVĚTLOST HLAVNÍHO KŘÍDLA 800x2100 mm, STAVEBNÍ OTVOR 1650x2200 mm MATERIÁL: DŘEVO VÝPLŇ: BEZPEČNOSTNÍ SKLO S OCHRANOU PŘED ÚRAZY A PÁDY KOVÁNÍ: KLIKA-KLIKA, NEREZ, VLOŽKOVÝ ZÁMEK, UNIVERZÁLNÍ KLÍČ BAREVNÉ PROVEDENÍ: DUB SVĚTLÝ ZVUKOVÁ IZOLACE- Rw [dB]: - OTEVÍRAVOST: OTVÍRAVÉ, PRAVÉ PBŘ: - POZNÁMKY: KONTRASTNÍ ZNAČENÍ NA SKLE DLE VYHL. 398/2009 Sb.					
522	K	766-D22	D22-Dv.dř.hl.pl.dvoukř.posuvné do pouzdra 1450/2100mm vč.kování nerez,obložk.zárubeň,vč.pouzdra-D+M(plný popis viz.výpis vnitř.dveří)	ks	1,000	29 200,00	29 200,00	vlastní

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	P		<i>Poznámka k položce:</i> POPIS: DVEŘE POSUVNÉ DO POUZDRA (SDK), DVOUKŘÍDLÉ, PLNÉ ROZMĚRY: SVĚTLOST DVEŘÍ 1450x2100 mm, CELKOVÉ ROZMĚRY STAVEBNÍHO POUZDRA 3030x2200 mm MATERIÁL: DŘEVO + CPL LAMINÁT KOVÁNÍ: MUŠLE, NEREZ, ZÁMEK, UNIVERZÁLNÍ KLÍČ ZÁRUBEŇ: OBLOŽKOVÁ BAREVNÉ PROVEDENÍ: DUB SVĚTLÝ ZVUKOVÁ IZOLACE- Rw [dB]: - OTEVÍRAVOST: POSUVNÉ DVOUKŘÍDLÉ DO SDK POUZDRA POZNÁMKY: TL. SDK PŘÍČKY 100 mm					
523	K	766-D23	D23-Dv.dř.hl.pl.dvoukř.posuvné na stěnu 2100/2100mm vč.kování nerez,obložk.zárubeň,vč.pojezdu-D+M(plný popis viz.výpis vnitř.dveří)	ks	1,000	46 200,00	46 200,00	vlastní
	P		<i>Poznámka k položce:</i> POPIS: DVEŘE POSUVNÉ NA STĚNU, DVOUKŘÍDLÉ, PLNÉ ROZMĚRY: SVĚTLOST DVEŘÍ 2100x2100 mm, STAVEBNÍ OTVOR 2200x2200 mm MATERIÁL: DŘEVO + CPL LAMINÁT KOVÁNÍ: MADLA, NEREZ, ZÁMEK, UNIVERZÁLNÍ KLÍČ ZÁRUBEŇ: OBLOŽKOVÁ BAREVNÉ PROVEDENÍ: DUB SVĚTLÝ ZVUKOVÁ IZOLACE- Rw [dB]: - OTEVÍRAVOST: OTVÍRAVÉ, PRAVÉ					
524	K	766-D24	D24-Oc.dveře výtah.šachty nákl.výtahu 1000/1200mm vč.rámu,EW15-C DP2,syst.osazení,nátěr,kování-D+M(plný popis viz.výpis dveří)	ks	3,000	28 600,00	85 800,00	vlastní
	P		<i>Poznámka k položce:</i> vč.zpracování dílenské dokumentace (viz.VON)					
525	K	766-D25	D25-Oc.dveře strojovny 700/2000mm vč.rámu,EW15-C DP2,syst.osazení,nátěr,kování-D+M(plný popis viz.výpis dveří)	ks	1,000	27 500,00	27 500,00	vlastní
	P		<i>Poznámka k položce:</i> vč.zpracování dílenské dokumentace (viz.VON)					
526	K	766-D26	D26-Oc.dveře strojovny 2000/700mm vč.rámu,EW15-C DP2,syst.osazení,nátěr,kování-D+M(plný popis viz.výpis dveří)	ks	1,000	66 000,00	66 000,00	vlastní
	P		<i>Poznámka k položce:</i> vč.zpracování dílenské dokumentace (viz.VON)					
527	K	766-D2P	D2P-Dv.dř.hl.pl.800/1970mm CPL částečně prosklené,kování nerez,zadlab. zámek,vč.obložk.zárubně-D+M(plný popis viz.výpis vnitř.dveří)	ks	1,000	16 000,00	16 000,00	vlastní
	P		<i>Poznámka k položce:</i> POPIS: DVEŘE JEDNOKŘÍDLÉ PRAVÉ, ČÁSTEČNĚ PROSKLENÉ ROZMĚRY: SVĚTLOST DVEŘÍ 800x1970 mm, STAVEBNÍ OTVOR 900x2020 mm MATERIÁL: DŘEVO + CPL LAMINÁT VÝPLŇ: VERTIKÁLNÍ ÚZKÝ PÁS PROSKLENÍ KOVÁNÍ: ROZETOVÉ - KLIKY, ZADLABÁVACÍ ZÁMEK, NEREZ ZÁRUBEŇ: OBLOŽKOVÁ BAREVNÉ PROVEDENÍ: DUB SVĚTLÝ ZVUKOVÁ IZOLACE- Rw [dB]: - OTEVÍRAVOST: OTVÍRAVÉ, PRAVÉ					
528	K	766-D3L	D3L-Dv.dř.hl.pl.800/1970mm,kování nerez,vložk. zámek,vč.obložk.zárubně,EW30-C DP3,samozavírač-D+M(plný popis viz.výpis vnitř.dveří)	ks	1,000	20 000,00	20 000,00	vlastní
	P		<i>Poznámka k položce:</i> POPIS: DVEŘE DO GARÁŽE, JEDNOKŘÍDLOVÉ, LEVÉ ROZMĚRY: MIN. SVĚTLOST, DVEŘÍ 800x1970 mm MATERIÁL RÁMU: DŘEVO VÝPLŇ: PLNÉ KOVÁNÍ: CELOOBBVODOVÉ, VLOŽKOVÝ ZÁMEK, NEREZ, UNIVERZÁLNÍ KLÍČ BAREVNÉ PROVEDENÍ: DUB SVĚTLÝ SOUČINITEL PROSTUPU - U/W [W/m.K2]: <1,7 ZVUKOVÁ IZOLACE- Rw [dB]: >30 OTEVÍRAVOST: JEDNOKŘÍDLOVÉ, LEVÉ PBŘ: EW30-C DP3					
529	K	766-D4P	D4P-Dv.dř.hl.pl.800/1970mm,kování nerez,vložk. zámek,vč.obložk.zárubně,EW30-C DP3,samozavírač-D+M(plný popis viz.výpis vnitř.dveří)	ks	1,000	20 000,00	20 000,00	vlastní

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	P		<i>Poznámka k položce:</i> POPIS: DVERE, JEDNOKŘÍDLOVÉ, PRAVÉ ROZMĚRY: SVĚTLOST DVEŘÍ 800x1970 mm MATERIÁL: RÁM Z MASIVNÍHO DŘEVA, PROTIPOŽÁRNÍ VÝPLŇ, FÓLIE KOVÁNÍ: KLIKA-KLIKA, NEREZ, VLOŽKOVÝ ZÁMEK, SAMOZAVÍRAČ, UNIVERZÁLNÍ KLÍČ ZÁRUBEŇ: OBLOŽKOVÁ BAREVNÉ PROVEDENÍ: DUB SVĚTLÝ ZVUKOVÁ IZOLACE- Rw [dB]: - OTEVÍRAVOST: JEDNOKŘÍDLOVÉ, PRAVÉ PBR: EW30-C DP3					
530	K	766-D5P	D5P-Dv.dř.hl.proskl.dvoukf.1350/2600mm s fix nadsvětlíkem vč.rámu,kování,vlož.zámek,EW30-C DP3,samozavírač,kontr.znač.dle vyhl.398/2009Sb.-D+M(plný popis viz.výpis vnitř.dveří)	ks	3,000	34 700,00	104 100,00	vlastní
	P		<i>Poznámka k položce:</i> POPIS: DVERE DVOUKŘÍDLÉ S HORNÍM SVĚTLÍKEM (FIX) ROZMĚRY: SVĚTLOST HLAVNÍHO KŘÍDLA 800x2100 mm, STAVEBNÍ OTVOR 1350x2600 mm MATERIÁL: DŘEVO VÝPLŇ: BEZPEČNOSTNÍ SKLO S OCHRANOU PŘED ÚRAZY A PÁDY KOVÁNÍ: KLIKA-KLIKA, NEREZ, SAMOZAVÍRAČ, VLOŽKOVÝ ZÁMEK UNIVERZÁLNÍ KLÍČ BAREVNÉ PROVEDENÍ: DUB SVĚTLÝ ZVUKOVÁ IZOLACE- Rw [dB]: - OTEVÍRAVOST: OTVÍRAVÉ, PRAVÉ PBR: EW30-C DP3 POZNÁMKY: KONTRASTNÍ ZNAČENÍ NA SKLE DLE VYHL. 398/2009 Sb.					
531	K	766-D6L	D6L-Dv.dř.hl.pl.700/1970mm CPL kování nerez,vložk. zámek,vč.obložk.zárubně-D+M(plný popis viz.výpis vnitř.dveří)	ks	1,000	14 300,00	14 300,00	vlastní
	P		<i>Poznámka k položce:</i> POPIS: DVERE JEDNOKŘÍDLÉ LEVÉ, PLNÉ ROZMĚRY: SVĚTLOST DVEŘÍ 700x1970 mm, STAVEBNÍ OTVOR 800x2020 mm MATERIÁL: DŘEVO + CPL LAMINÁT VÝPLŇ: PLNÉ KOVÁNÍ: ROZETOVÉ - KLIKY, NEREZ, VLOŽKOVÝ ZÁMEK, UNIVERZÁLNÍ KLÍČ ZÁRUBEŇ: OBLOŽKOVÁ BAREVNÉ PROVEDENÍ: DUB SVĚTLÝ ZVUKOVÁ IZOLACE- Rw [dB]: - OTEVÍRAVOST: OTVÍRAVÉ, LEVÉ					
532	K	766-D6P	D6P-Dv.dř.hl.pl.700/1970mm CPL kování nerez,vložk. zámek,vč.obložk.zárubně-D+M(plný popis viz.výpis vnitř.dveří)	ks	1,000	14 300,00	14 300,00	vlastní
	P		<i>Poznámka k položce:</i> POPIS: DVERE JEDNOKŘÍDLÉ LEVÉ, PLNÉ ROZMĚRY: SVĚTLOST DVEŘÍ 700x1970 mm, STAVEBNÍ OTVOR 800x2020 mm MATERIÁL: DŘEVO + CPL LAMINÁT VÝPLŇ: PLNÉ KOVÁNÍ: ROZETOVÉ - KLIKY, NEREZ, VLOŽKOVÝ ZÁMEK, UNIVERZÁLNÍ KLÍČ ZÁRUBEŇ: OBLOŽKOVÁ BAREVNÉ PROVEDENÍ: DUB SVĚTLÝ ZVUKOVÁ IZOLACE- Rw [dB]: - OTEVÍRAVOST: OTVÍRAVÉ, PRAVÉ					
533	K	766-D7L	D7L-Dv.dř.hl.pl.700/1970mm CPL kování nerez,vložk. zámek,vč.obložk.zárubně,EW30-CDP3,samozavírač-D+M(plný popis viz.výpis vnitř.dveří)	ks	1,000	20 000,00	20 000,00	vlastní
	P		<i>Poznámka k položce:</i> POPIS: DVERE, JEDNOKŘÍDLOVÉ, LEVÉ ROZMĚRY: SVĚTLOST DVEŘÍ 700x1970 mm MATERIÁL: RÁM Z MASIVNÍHO DŘEVA, PROTIPOŽÁRNÍ VÝPLŇ, FÓLIE KOVÁNÍ: KLIKA-KLIKA, NEREZ, VLOŽKOVÝ ZÁMEK, SAMOZAVÍRAČ, UNIVERZÁLNÍ KLÍČ ZÁRUBEŇ: OBLOŽKOVÁ BAREVNÉ PROVEDENÍ: DUB SVĚTLÝ ZVUKOVÁ IZOLACE- Rw [dB]: - OTEVÍRAVOST: JEDNOKŘÍDLOVÉ, LEVÉ PBR: EW30-C DP3					
534	K	766-D7P	D7P-Dv.dř.hl.pl.700/1970mm CPL kování nerez,vložk. zámek,vč.obložk.zárubně,EW30-CDP3,samozavírač-D+M(plný popis viz.výpis vnitř.dveří)	ks	1,000	20 000,00	20 000,00	vlastní

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	P		<i>Poznámka k položce:</i> <i>POPIS: DVERE, JEDNOKŘÍDLOVÉ, LEVÉ</i> <i>ROZMĚRY: SVĚTLOST DVEŘÍ 700x1970 mm</i> <i>MATERIÁL: RÁM Z MASIVNÍHO DŘEVA, PROTIPOŽÁRNÍ VÝPLŇ, FÓLIE</i> <i>KOVÁNÍ: KLIKA-KLIKA, NEREZ, VLOŽKOVÝ ZÁMEK, SAMOZAVÍRAČ, UNIVERZÁLNÍ KLÍČ</i> <i>ZÁRUBEŇ: OBLOŽKOVÁ</i> <i>BAREVNÉ PROVEDENÍ: DUB SVĚTLÝ</i> <i>ZVUKOVÁ IZOLACE- Rw [dB]: -</i> <i>OTEVÍRAVOST: JEDNOKŘÍDLOVÉ, PRAVÉ</i> <i>PBR: EW30-C DP3</i>					
535	K	766-D8L	D8L-Dv.dř.hl.pl.800/1970mm CPL kování nerez,vložk. zámek,vč.obložk.zárubně-D+M(plný popis viz.výpis vnitř.dveří)	ks	1,000	14 300,00	14 300,00	vlastní
	P		<i>Poznámka k položce:</i> <i>POPIS: DVERE JEDNOKŘÍDLÉ LEVÉ, PLNÉ</i> <i>ROZMĚRY: SVĚTLOST DVEŘÍ 800x1970 mm, STAVEBNÍ OTVOR 900x2020 mm</i> <i>MATERIÁL: DŘEVO + CPL LAMINÁT</i> <i>KOVÁNÍ: ROZETOVÉ - KLIKY, VLOŽKOVÝ ZÁMEK, NEREZ</i> <i>ZÁRUBEŇ: OBLOŽKOVÁ</i> <i>BAREVNÉ PROVEDENÍ: DUB SVĚTLÝ</i> <i>ZVUKOVÁ IZOLACE- Rw [dB]: -</i> <i>OTEVÍRAVOST: OTVÍRAVÉ, LEVÉ</i>					
536	K	766-D8P	D8P-Dv.dř.hl.pl.800/1970mm CPL kování nerez,vložk. zámek,vč.obložk.zárubně-D+M(plný popis viz.výpis vnitř.dveří)	ks	1,000	14 300,00	14 300,00	vlastní
	P		<i>Poznámka k položce:</i> <i>POPIS: DVERE JEDNOKŘÍDLÉ LEVÉ, PLNÉ</i> <i>ROZMĚRY: SVĚTLOST DVEŘÍ 800x1970 mm, STAVEBNÍ OTVOR 900x2020 mm</i> <i>MATERIÁL: DŘEVO + CPL LAMINÁT</i> <i>KOVÁNÍ: ROZETOVÉ - KLIKY, VLOŽKOVÝ ZÁMEK, NEREZ</i> <i>ZÁRUBEŇ: OBLOŽKOVÁ</i> <i>BAREVNÉ PROVEDENÍ: DUB SVĚTLÝ</i> <i>ZVUKOVÁ IZOLACE- Rw [dB]: -</i> <i>OTEVÍRAVOST: OTVÍRAVÉ, PRAVÉ</i>					
537	K	766-D9P	D9P-Dv.dř.hl.pl.800/1970mm CPL částečně prosklené,kování nerez,vložk. zámek,vč.obložk.zárubně-D+M(plný popis viz.výpis vnitř.dveří)	ks	1,000	17 600,00	17 600,00	vlastní
	P		<i>Poznámka k položce:</i> <i>POPIS: DVERE JEDNOKŘÍDLÉ PRAVÉ, ČÁSTEČNĚ PROSKLENÉ</i> <i>ROZMĚRY: SVĚTLOST DVEŘÍ 800x1970 mm, STAVEBNÍ OTVOR 900x2020 mm</i> <i>MATERIÁL: DŘEVO + CPL LAMINÁT</i> <i>VÝPLŇ: VERTIKÁLNÍ ÚZKÝ PÁS PROSKLENÍ</i> <i>KOVÁNÍ: ROZETOVÉ - KLIKY, NEREZ, VLOŽKOVÝ ZÁMEK</i> <i>ZÁRUBEŇ: OBLOŽKOVÁ</i> <i>BAREVNÉ PROVEDENÍ: DUB SVĚTLÝ</i> <i>ZVUKOVÁ IZOLACE- Rw [dB]: 27</i> <i>OTEVÍRAVOST: OTVÍRAVÉ, PRAVÉ</i>					
538	K	766-N01	N01-Kuch.linka dl.1925mm HPL,úchyty hliník,spodní,horní skříňky-D+M(plný popis viz.výpis vestavěného nábytku)	kpl	1,000	39 700,00	39 700,00	vlastní
	P		<i>Poznámka k položce:</i> <i>vč.vestavěné lednice, indukční varné dvouploštné desky</i> <i>MATERIÁL/POVRCHOVÁ ÚPRAVA: DŘEVOTŘÍŠKA, POVRCHOVÁ ÚPRAVA - LAMINÁT HPL</i> <i>ÚCHYTÝ - HLINÍK</i> <i>BARVA: KORPUS + DVÍŘKA - DUB SVĚTLÝ</i> <i>UMÍSTĚNÍ: KUCHYŇSKÁ LINKA N01 V MÍSTNOSTI 1N.03</i> <i>vč.zpracování dílenské dokumentace (viz VON)</i>					
539	K	766-N02	N02-Vestavěná skříň v-2500mm,š-600mm,hl.300mm,6x police,HPL-D+M(plný popis viz.výpis vestavěného nábytku)	kpl	1,000	8 910,00	8 910,00	vlastní
	P		<i>Poznámka k položce:</i> <i>MATERIÁL/POVRCHOVÁ ÚPRAVA: DŘEVOTŘÍŠKA, POVRCHOVÁ ÚPRAVA - LAMINÁT HPL,ÚCHYTÝ - HLINÍK</i> <i>BARVA: KORPUS RAL 7036, DVÍŘKA RAL 6001</i> <i>UMÍSTĚNÍ: SKŘÍŇ N02 V MÍSTNOSTI 1N.14</i> <i>vč.zpracování dílenské dokumentace (viz VON)</i>					
540	K	766-N03	N03-Vestavěná skříň v-2500mm,š-2400mm,hl.400mm,6x police,HPL-D+M(plný popis viz.výpis vestavěného nábytku)	kpl	1,000	33 200,00	33 200,00	vlastní

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	P		<i>Poznámka k položce:</i> MATERIÁL/POVRCHOVÁ ÚPRAVA: DŘEVOTŘÍSKA, POVRCHOVÁ ÚPRAVA - LAMINÁT HPL,ÚCHYTY - HLINÍK BARVA: KORPUS RAL 7036, DVÍŘKA RAL 6001 UMÍSTĚNÍ: SKŘÍŇ N03 V MÍSTNOSTI 1N.08 <i>vč.zpracování dílenské dokumentace (viz VON)</i>					
541	K	766-N04	N04-Vestavěná skříň v-2500mm,š-1400mm,hl.350mm,6x police,HPL-D+M(plný popis viz.výpis vestavěného nábytku)	kpl	1,000	18 000,00	18 000,00	vlastní
	P		<i>Poznámka k položce:</i> MATERIÁL/POVRCHOVÁ ÚPRAVA: DŘEVOTŘÍSKA, POVRCHOVÁ ÚPRAVA - LAMINÁT HPL,ÚCHYTY - HLINÍK BARVA: KORPUS RAL 7036, DVÍŘKA RAL 6001 UMÍSTĚNÍ: SKŘÍŇ N04 V MÍSTNOSTI 1N.08 <i>vč.zpracování dílenské dokumentace (viz VON)</i>					
542	K	766-N05	N05-Vestavěná skříň v-2500mm,š-2275mm,hl.625mm,6x police+šatní,HPL-D+M(plný popis viz.výpis vestavěného nábytku)	kpl	1,000	33 800,00	33 800,00	vlastní
	P		<i>Poznámka k položce:</i> MATERIÁL/POVRCHOVÁ ÚPRAVA: DŘEVOTŘÍSKA, POVRCHOVÁ ÚPRAVA - LAMINÁT HPL,ÚCHYTY - HLINÍK BARVA: KORPUS RAL 7036, DVÍŘKA RAL 6001 UMÍSTĚNÍ: SKŘÍŇ N05 V MÍSTNOSTI 1N.09 <i>vč.zpracování dílenské dokumentace (viz VON)</i>					
543	K	766-N06	N06-Vestavěná skříň v-2700mm,š-2450mm,hl.620mm,7x police,HPL-D+M(plný popis viz.výpis vestavěného nábytku)	kpl	1,000	38 600,00	38 600,00	vlastní
	P		<i>Poznámka k položce:</i> MATERIÁL/POVRCHOVÁ ÚPRAVA: DŘEVOTŘÍSKA, POVRCHOVÁ ÚPRAVA - LAMINÁT HPL,ÚCHYTY - HLINÍK BARVA: KORPUS RAL 7036, DVÍŘKA RAL 6001 UMÍSTĚNÍ: SKŘÍŇ N06 V MÍSTNOSTI 2N.10 <i>vč.zpracování dílenské dokumentace (viz VON)</i>					
544	K	766-N07	N07-Vestavěná skříň v-2700mm,š-3150mm,hl.625mm,šatní,HPL-D+M(plný popis viz.výpis vestavěného nábytku)	kpl	1,000	43 900,00	43 900,00	vlastní
	P		<i>Poznámka k položce:</i> MATERIÁL/POVRCHOVÁ ÚPRAVA: DŘEVOTŘÍSKA, POVRCHOVÁ ÚPRAVA - LAMINÁT HPL,ÚCHYTY - HLINÍK BARVA: KORPUS RAL 7036, DVÍŘKA RAL 6001 UMÍSTĚNÍ: SKŘÍŇ N07 V MÍSTNOSTI 2N.11 <i>vč.zpracování dílenské dokumentace (viz VON)</i>					
545	K	766-N08	N08-Kuch.linka dl.2425+1350mm HPL,úchyty hliník,spodní,horní skříňky-D+M(plný popis viz.výpis vestavěného nábytku)	kpl	1,000	62 600,00	62 600,00	vlastní
	P		<i>Poznámka k položce:</i> <i>vč.vestavěné lednice,indukční varné čtyřplotýnkové desky</i> MATERIÁL/POVRCHOVÁ ÚPRAVA: DŘEVOTŘÍSKA, POVRCHOVÁ ÚPRAVA - LAMINÁT HPL ÚCHYTY - HLINÍK BARVA: KORPUS + DVÍŘKA - DUB SVĚTLÝ UMÍSTĚNÍ: KUCHYŇSKÁ LINKA N08 V MÍSTNOSTI 2N.12 <i>vč.zpracování dílenské dokumentace (viz VON)</i>					
546	K	766-N09	N09-Vestavěná skříň v-2700mm,š-1275mm,hl.650mm,7x police,HPL-D+M(plný popis viz.výpis vestavěného nábytku)	kpl	1,000	22 200,00	22 200,00	vlastní
	P		<i>Poznámka k položce:</i> MATERIÁL/POVRCHOVÁ ÚPRAVA: DŘEVOTŘÍSKA, POVRCHOVÁ ÚPRAVA - LAMINÁT HPL,ÚCHYTY - HLINÍK BARVA: KORPUS RAL 7036, DVÍŘKA RAL 6001 UMÍSTĚNÍ: SKŘÍŇ N09 V MÍSTNOSTI 2N.13 <i>vč.zpracování dílenské dokumentace (viz VON)</i>					
547	K	766-N10	N10-Vestavěná skříň v-2700mm,š-1525mm,hl.650mm,7x police,HPL-D+M(plný popis viz.výpis vestavěného nábytku)	kpl	1,000	24 000,00	24 000,00	vlastní
	P		<i>Poznámka k položce:</i> MATERIÁL/POVRCHOVÁ ÚPRAVA: DŘEVOTŘÍSKA, POVRCHOVÁ ÚPRAVA - LAMINÁT HPL,ÚCHYTY - HLINÍK BARVA: KORPUS RAL 7036, DVÍŘKA RAL 6001 UMÍSTĚNÍ: SKŘÍŇ N10 V MÍSTNOSTI 2N.13 <i>vč.zpracování dílenské dokumentace (viz VON)</i>					
548	K	766-N11	N11-Vestavěná skříň v-2700mm,š-975mm,hl.300mm,7x police,HPL-D+M(plný popis viz.výpis vestavěného nábytku)	kpl	1,000	12 800,00	12 800,00	vlastní
	P		<i>Poznámka k položce:</i> MATERIÁL/POVRCHOVÁ ÚPRAVA: DŘEVOTŘÍSKA, POVRCHOVÁ ÚPRAVA - LAMINÁT HPL,ÚCHYTY - HLINÍK BARVA: KORPUS RAL 7036, DVÍŘKA RAL 6001 UMÍSTĚNÍ: SKŘÍŇ N11 V MÍSTNOSTI 2N.13 <i>vč.zpracování dílenské dokumentace (viz VON)</i>					
549	K	766-N12	N12-Kuch.linka dl.2400mm HPL,úchyty hliník,spodní,horní skříňky-D+M(plný popis viz.výpis vestavěného nábytku)	kpl	1,000	39 400,00	39 400,00	vlastní

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	P		<i>Poznámka k položce:</i> vč.vestavěné lednice MATERIÁL/POVRCHOVÁ ÚPRAVA: DŘEVOTŘÍSKA, POVRCHOVÁ ÚPRAVA - LAMINÁT HPL ÚCHYTY - HLINÍK BARVA: KORPUS + DVÍŘKA - DUB SVĚTLÝ UMÍSTĚNÍ: KUCHYŇSKÁ LINKA N12 V MÍSTNOSTI 2N.20 vč.zpracování dílenské dokumentace (viz VON)					
550	K	766-N13	N13-Kuch.linka dl.2850mm HPL,úchyty hliník,spodní,horní skříňky-D+M(plný popis viz.výpis vestavěného nábytku)	kpl	1,000	48 600,00	48 600,00	vlastní
	P		<i>Poznámka k položce:</i> vč.vestavěné lednice, indukční varné dvouplotýnkové desky MATERIÁL/POVRCHOVÁ ÚPRAVA: DŘEVOTŘÍSKA, POVRCHOVÁ ÚPRAVA - LAMINÁT HPL ÚCHYTY - HLINÍK BARVA: KORPUS + DVÍŘKA - DUB SVĚTLÝ UMÍSTĚNÍ: KUCHYŇSKÁ LINKA N13 V MÍSTNOSTI 3N.08 vč.zpracování dílenské dokumentace (viz VON)					
551	K	766-N14	N14-Vestavěná skříň v-2600mm,š-1000mm,hl.300mm,5x police,HPL-D+M(plný popis viz.výpis vestavěného nábytku)	kpl	1,000	13 000,00	13 000,00	vlastní
	P		<i>Poznámka k položce:</i> POPIS: VESTAVĚNÁ SKŘÍŇ VÝŠKY 2600 mm, 5x POLICE MATERIÁL/POVRCHOVÁ ÚPRAVA: DŘEVOTŘÍSKA, POVRCHOVÁ ÚPRAVA - LAMINÁT HPL,ÚCHYTY - HLINÍK BARVA: DUB PŘÍRODNÍ UMÍSTĚNÍ: SKŘÍŇ N14 V MÍSTNOSTI 2N.13 vč.zpracování dílenské dokumentace (viz VON)					
552	K	998766202	Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m základní v objektech výšky přes 6 do 12 m	%	39 137,000	0,60	23 482,20	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998766202					
D	767	Konstrukce zámečnické					1 427 043,92	
553	K	767996701	Demontáž ostatních zámečnických konstrukcí řezáním o hmotnosti jednotlivých dílů do 50 kg	kg	4 472,400	72,60	324 696,24	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/767996701					
	VV		"oc.krokve mansardy (předpoklad hmotnost cca 8kg/m)"((4,5+0,75+3,9)*57)*8		4 172,400			
	VV		Mezisoučet		4 172,400			
	VV		"ostatní oc.k-ce-demontáž"300		300,000			
	VV		Mezisoučet		300,000			
	VV		Součet		4 472,400			
554	K	767-kotvení	Oc.kotvicí prvky,vč.nátěru a kotvení-D+M	kg	700,000	138,00	96 600,00	vlastní
	VV		"drobné oc.kotvicí k-ce (nepostihnuté v projektu)"700		700,000			
555	K	767-sítě	Sítě proti hmyzu pro okna vč.rámu-D+M	m2	39,560	528,00	20 887,68	vlastní
	VV		"pro okna"					
	VV		"C03"1*1,4*1		1,400			
	VV		"C10"1*2,2*2		4,400			
	VV		"C16"1,2*1,6*9		17,280			
	VV		"C18"0,9*1,6*2		2,880			
	VV		"C20"1*1,6*1		1,600			
	VV		"C21"1*1,6*2		3,200			
	VV		"C22"1*1,6*1		1,600			
	VV		"C29"1,5*1,6*3		7,200			
	VV		Mezisoučet		39,560			
556	K	767-Z01	Z01-Nerezové zábradlí v-1m schodiště s dř.madlem (vč.povrch.úpravy) dl.14m,kotvení-D+M(plný popis viz.výpis zámečník)	kpl	1,000	129 800,00	129 800,00	vlastní
	P		<i>Poznámka k položce:</i> POPIS: NEREZOVÉ ZÁBRADLÍ v = 1,0 m SCHODIŠTĚ S DŘEVĚNÝM MADLEM (DUB) MATERIÁL: DŘEVO + NEREZ ROZMĚRY: CELKOVÁ DÉLKA MADLA 14 m -SLOUPKY 14 ks ø42 mm, TL. 2 mm + DRŽÁK MADLA -VODOROVNÉ TYČE ø12 mm KOTVENÍ: DO SCHODIŠTOVÝCH STUPŇŮ PŘES KOTVICÍ PŘÍRUBU + NEREZ KRYTKA vč.zpracování dílenské dokumentace (viz VON)					
557	K	767-Z02	Z02-Ochranný sloupek prům.80mm,v-1m,žár.pozink,kotvení 4xhmoždinka do betonu-D+M(plný popis viz.výpis zámečník)	ks	4,000	1 320,00	5 280,00	vlastní
	P		<i>Poznámka k položce:</i> POPIS: OCHRANNÝ SLOUPEK ROZMĚRY: ø80 mm, tl. 3 mm, v=1000 mm MATERIÁL: ŽÁROVÉ ZINKOVANÁ OCEL + BAREVNÉ POPRUHY KOTVENÍ: DO BETONU, NA 4ks HMOŽDINEK					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
558	K	767-Z03	Z03-Nerez zábradlí terasy dl.9,6m,v-1,05m,kotvení-D+M(plný popis viz.výpis zámečník)	kpl	1,000	88 900,00	88 900,00	vlastní
	P		<i>Poznámka k položce:</i> <i>POPIS: NEREZOVÉ ZÁBRADLÍ TERASY V 1.NP</i> <i>ROZMĚRY:</i> <i>DĚLKA: 9,6 m, CELKOVÁ VÝŠKA 1050 mm</i> <i>MADLO: ø42 mm, tl. 2 mm</i> <i>SLOUPKY: 7xø42 mm, tl. 2 mm</i> <i>MATERIÁL: NEREZ</i> <i>KOTVENÍ: DO ŽB DESKY, PŘES KOTVÍCÍ PŘÍRUBU + NEREZ KRYTKA</i> <i>vč.zpracování dílenské dokumentace (viz VON)</i>					
559	K	767-Z04	Z04-Skleněné zábradlí u okna 950/950mm,kotvení-D+M(plný popis viz.výpis zámečník)	kpl	3,000	9 020,00	27 060,00	vlastní
	P		<i>Poznámka k položce:</i> <i>POPIS: SKLENĚNÉ ZÁBRADLÍ U OKNA KOTVENÍ DO ZDI S PŘERUŠEN TEPELNÝM MOSTEM</i> <i>ROZMĚRY: 950x950 mm</i> <i>MATERIÁL: SKLOLAMINÁT, NEREZ, VSG (2xESG)</i> <i>vč.zpracování dílenské dokumentace (viz VON)</i>					
560	K	767-Z05	Z05-Skleněné zábradlí u okna 850/950mm,kotvení-D+M(plný popis viz.výpis zámečník)	kpl	1,000	8 910,00	8 910,00	vlastní
	P		<i>Poznámka k položce:</i> <i>POPIS: SKLENĚNÉ ZÁBRADLÍ U OKNA KOTVENÍ DO ZDI S PŘERUŠEN TEPELNÝM MOSTEM</i> <i>ROZMĚRY: 850x950 mm</i> <i>MATERIÁL: SKLOLAMINÁT, NEREZ, VSG (2xESG)</i> <i>vč.zpracování dílenské dokumentace (viz VON)</i>					
561	K	767-Z06	Z06-Nerezové zábradlí terasy-madlo prům.42/2mm,kotvení z boku,celk.délka 26,5m-D+M(plný popis viz.výpis zámečník)	kpl	1,000	250 800,00	250 800,00	vlastní
	P		<i>Poznámka k položce:</i> <i>POPIS: NEREZOVÉ ZÁBRADLÍ U TERASY V 3.NP</i> <i>ROZMĚRY:</i> <i>MADLO: ø42/2 mm</i> <i>CELKOVÁ DĚLKA: 17,00 m</i> <i>14xSLOUPEK ø20 mm S ROZETOU a KRYTKOU + DRŽÁK MADLA, KOTVENÍ Z BOKU</i> <i>MATERIÁL: NEREZ</i> <i>POZNÁMKA: VIZ DETAIL 05</i> <i>vč.zpracování dílenské dokumentace (viz.VON)</i>					
562	K	767-Z07	Z07-Skleněné zábradlí terasy v-1m dl.5,6m,kotvení-D+M(plný popis viz.výpis zámečník)	kpl	1,000	61 600,00	61 600,00	vlastní
	P		<i>Poznámka k položce:</i> <i>POPIS: PROSKLENÉ ZÁBRADLÍ U TERASY V 2.NP</i> <i>PROSKLENÍ VSG (2xESG) OSAZENO DO BOČNÍHO (POZINK) A SPODNÍHO NEREZ. PROFILU VČETNĚ TĚSNĚNÍ</i> <i>ROZMĚRY: VÝŠKA: 1,0 m; DĚLKA: 5,60 m</i> <i>KOTVENÍ: 2x Z ČELA STROPNÍ DESKY, 2x KOTVENÍ Z BOKU (CHEM. KOTVA)</i> <i>2x L-PROFIL 80/160x5 dl. 1,0 m (POZINK. OCEL)</i> <i>4x L-PROFIL 50/100x5 dl. 0,2 m (POZINK. OCEL)</i> <i>MATERIÁL: NEREZ/VSG(2xESG)/POZINKOVANÁ OCEL</i> <i>POZNÁMKA: VIZ DETAIL 04</i> <i>vč.zpracování dílenské dokumentace (viz.VON)</i>					
563	K	767-Z09	Z09-Ocelový odnímatelný poklop 600/900mm pod ker.dlažbu vč.rámu a kotvení-D+M(plný popis viz.výpis zámečník)	ks	1,000	4 180,00	4 180,00	vlastní
	P		<i>Poznámka k položce:</i> <i>POPIS: OCELOVÝ ODNÍMATELNÝ POKLOP POD KERAMICKOU DLAŽBU</i> <i>DOVOLENÉ ZATÍŽENÍ 1500kg/m2</i> <i>ROZMĚRY: 600/900 mm</i> <i>MATERIÁL: OCEL + POVRCHOVÁ ÚPRAVA - ANTIKOROZNÍ BARVA</i> <i>POKLOP JE TVOŘEN ZÁKLADNÍM RÁMEM Z ÚHELNÍKU, KTERÝ JE SVAŘEN DO JEDNOHO KUSU. TENTO RÁM SE OSAZUJE NA OTVOR POMOCÍ MONTÁŽNÍCH KOTEV. VÝPLŇ RÁMU TVOŘÍ PROFILOVÝ PLECH S PROTISKLUZOVOU ÚPRAVOU O TLOUŠŤCE 4 mm.</i>					
564	K	767-Z10	Z10-Revizní dvířka ve dř.fasádě 300/300mm vč.rámu a kotvení-D+M(plný popis viz.výpis zámečník)	ks	2,000	8 030,00	16 060,00	vlastní
	P		<i>Poznámka k položce:</i> <i>POPIS: REVIZNÍ DVÍŘKA VE DŘEVĚNÉ FASÁDĚ</i> <i>ROZMĚRY: 300x300 mm</i> <i>MATERIÁL: DŘEVĚNÉ OPLÁŠTĚNÍ (FASÁDNÍ PROFILY) DLE RASTRU FASÁDY</i> <i>OCELOVÝ RÁM - PÁSOVINA 40x3 mm</i>					
565	K	767-Z11	Z11-Venkovní žebřík dl.4,85mm,žár.pozink,vč.kotvení-D+M(plný popis viz.výpis zámečník)	ks	1,000	20 200,00	20 200,00	vlastní

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	P		<i>Poznámka k položce: POPIS: VENKOVNÍ ŽEBŘÍK SVISLÝ (PROPOJENÍ TERASY V 3.NP A PLOCHÉ STŘECHY) DLE ČSN 74 3282 ROZMĚRY: DÉLKA 4,85m MATERIÁL: ŽÁROVÉ ZINKOVANÁ OCEL VČETNĚ KOTVENÍ vč.zpracování dílenské dokumentace (viz VON)</i>					
566	K	767-Z13	Z13-Oc.k-ce pod VZT venkovní jednotku rozměr 1080/520/1428mm (hmotnost 170kg),žár.pozink,kotvení-D+M(plný popis viz.výpis zámečník)	ks	1,000	9 350,00	9 350,00	vlastní
	P		<i>Poznámka k položce: POPIS: OCELOVÁ KONSTRUKCE POD VENKOVNÍ JEDNOTKU KLIMATIZACE_101 ROZMĚRY JEDNOTKY(\$*h*v): 1080/520/1428, HMOTNOST = 170kg MATERIÁL: MONTÁŽNÍ OCELOVÉ PROFILY POZINKOVANÉ 40/60/3 mm CELKOVÁ DÉLKA PROFILŮ 7,5 m NUTNÁ KOORDINACE S ČÁSTI D.1.4.4 vč.zpracování dílenské dokumentace (viz VON)</i>					
567	K	767-Z14	Z14-Oc.k-ce pod VZT venkovní jednotku rozměr 970/370/1334mm (hmotnost 117kg),žár.pozink,kotvení-D+M(plný popis viz.výpis zámečník)	ks	2,000	9 350,00	18 700,00	vlastní
	P		<i>Poznámka k položce: POPIS: OCELOVÁ KONSTRUKCE POD VENKOVNÍ JEDNOTKU KLIMATIZACE_201, 301 ROZMĚRY JEDNOTKY(\$*h*v): 970/370/1334, HMOTNOST = 117kg MATERIÁL: MONTÁŽNÍ OCELOVÉ PROFILY POZINKOVANÉ 40/60/3 mm CELKOVÁ DÉLKA PROFILŮ 6,5 m NUTNÁ KOORDINACE S ČÁSTI D.1.4.4 vč.zpracování dílenské dokumentace (viz VON)</i>					
568	K	767-Z15	Z15-Oc.k-ce pod VZT venkovní jednotku rozměr 663/293/535mm (hmotnost 21kg),žár.pozink,kotvení-D+M(plný popis viz.výpis zámečník)	ks	1,000	3 740,00	3 740,00	vlastní
	P		<i>Poznámka k položce: POPIS: OCELOVÁ KONSTRUKCE POD VENKOVNÍ JEDNOTKU KLIMATIZACE_201, 301 ROZMĚRY JEDNOTKY(\$*h*v): 663/293/535, HMOTNOST = 21 kg MATERIÁL: MONTÁŽNÍ OCELOVÉ PROFILY POZINKOVANÉ 40/60/3 mm CELKOVÁ DÉLKA PROFILŮ 5,5 m NUTNÁ KOORDINACE S ČÁSTI D.1.4.4 vč.zpracování dílenské dokumentace (viz VON)</i>					
569	K	767-Z16	Z16-Revizní dvířka do SDK podhledu 450/450mm-D+M(plný popis viz.výpis zámečník)	ks	2,000	6 050,00	12 100,00	vlastní
	P		<i>Poznámka k položce: POPIS: REVIZNÍ DVIŘKA DO SDK PODHLEDU ROZMĚRY JEDNOTKY(\$*h*v): 300/300 MATERIÁL: SDK + AL</i>					
570	K	767-Z22	Z22-Oc.nosná k-ce pro osazení FVE panelů na střeše (lehlé tenkostěnné profily) vč.spoj.materiálu,dopravy a syst.střešních prvků-D+M(plný popis viz.výpis zámečník a schema)	kpl	1,000	308 000,00	308 000,00	vlastní
	P		<i>Poznámka k položce: vč.zpracování dílenské dokumentace a statického výpočtu (viz VON) -VÝROBNÍ DOKUMENTACE VČ. STAT. VÝPOČTU S POSOUZENÍM KONSTRUKCE -KONSTRUKCE: OCELOVÉ C PROFILY, OCEL S350GD Zn275 VČ. SPOJOVACÍHO MATERIÁLU: PROFILY C100 TL. 1,2 MM (2kg/m): PROFILY TVOŘÍCÍ SPÁD PANELŮ - DL. 160 m PŘÍČNÉ NOSNÍKY - VAZNICE - dl. 80 m PODÉLNÉ NOSNÍKY - PŘÍHRADOVINA v=0,5 m - 65 m NA STÁVAJÍCÍ STŘEŠE JE UMÍSTĚNÝCH 33 PANELŮ. NA STŘEŠE NAVRŽENÉ PŘÍSTAVBY BUDOU 4 ks FVE PANELŮ. PROFILY C100 TL. 1,2 MM: PROFILY TVOŘÍCÍ SPÁD PANELŮ - DL. 24 m</i>					
571	K	767-Z23	Z23-Stěnové větrací mřížka pož.odolná 200x200mm-D+M(plný popis viz.výpis zámečník)	ks	1,000	6 050,00	6 050,00	vlastní
	P		<i>Poznámka k položce: Požární větrací mřížka 200x200 (do přičky z keramických tváří) JE URČENÁ K ROZDĚLENÍ POŽÁRNÍCH ÚSEKŮ A K ZABRÁNĚNÍ ŠÍŘENÍ TOXICKÝCH PLYNŮ, KOUŘE A PLAMENŮ. MŘÍŽKA S PRUŽINOVÝM AKTIVAČNÍM MECHANISMEM A TAVNOU TEPELNOU POJISTKOU NASTAVENOU NA 74°C (NA VYZÁDÁNÍ 100°C) MATERIÁL: VÝROBEK OBSAHUJE POZINKOVANOU OCEL, VÁPENATOKŘEMIČITĚ DESKY, POŽÁRNĚ ODOLNÝ UHLIKOVÝ SKLOLAMINÁT, ZPĚNITELNOU INTUMESCENTNÍ PÁSKU A ETYLEN-PROPYLENOVOU GUMU.</i>					
572	K	998767202	Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m základní v objektech výšky přes 6 do 12 m	%	14 130,000	1,00	14 130,00	CS ÚRS 2024 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998767202

D 771 Podlahy z dlaždic 366 408,58

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
573	K	771111011	Příprava podkladu před provedením dlažby vysátí podlah	m2	380,156	16,00	6 082,50	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/771111011						
	VV	"dtto ker.dlažby"(SKL1B+SKL12B+SKL12B1+SKL09B+SKL13B)*3			343,020			
	VV	"schodiště"						
	VV	"ker.stupnice"						
	VV	"1N20"2,1*5*0,3*3			9,450			
	VV	"ker.podstupnice"						
	VV	"1N20"2,1*6*0,2*3			7,560			
	VV	"dtto soklíky"(KSS+KS1+KS2)*0,08*3			20,126			
	VV	Mezisoučet			380,156			
574	K	771121011	Příprava podkladu před provedením dlažby nátěr penetrační na podlahu	m2	126,719	42,00	5 322,20	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/771121011						
	VV	"dtto ker.dlažby"(SKL1B+SKL12B+SKL12B1+SKL09B+SKL13B			114,340			
	VV	"schodiště"						
	VV	"ker.stupnice"						
	VV	"1N20"2,1*5*0,3			3,150			
	VV	"ker.podstupnice"						
	VV	"1N20"2,1*6*0,2			2,520			
	VV	"dtto soklíky"(KSS+KS1+KS2)*0,08			6,709			
	VV	Mezisoučet			126,719			
575	K	771161011	Příprava podkladu před provedením dlažby montáž profilu dilatační spáry v rovině dlažby	m	2,700	35,00	94,50	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/771161011						
	VV	"dilatace dlažeb"1,35*2			2,700			
576	M	59054162	profil dilatační s bočními díly z PVC/CPE tl 6mm	m	2,970	189,00	561,33	CS ÚRS 2024 01
	VV	2,7*1,1 'Přepočtené koeficientem množství			2,970			
577	K	771161022	Příprava podkladu před provedením dlažby montáž profilu ukončujícího profilu pro schodové hrany a ukončení dlažby	m	12,600	114,00	1 436,40	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/771161022						
	VV	"ker.schodiště-1N20"2,1*6			12,600			
578	M	59054141	profil schodový protiskluzový ušlechtilá ocel V2A R10 V6 3x1000mm	m	13,860	505,00	6 999,30	CS ÚRS 2024 01
	VV	12,6*1,1 'Přepočtené koeficientem množství			13,860			
579	K	771274123	Montáž obkladů schodišť z dlaždic keramických lepených cementovým flexibilním lepidlem stupnic reliéfních nebo z dekorů, šířky přes 250 do 300 mm	m	10,500	414,00	4 347,00	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/771274123						
	VV	"ker.stupnice"						
	VV	"1N20"2,1*5			10,500			
	VV	Mezisoučet			10,500			
580	M	59761154	dlažba keramická slinutá mrazuvzdorná R9 povrch hladký/lapovaný tl do 10mm přes 2 do 4ks/m2	m2	3,623	630,00	2 282,49	CS ÚRS 2024 01
	P	Poznámka k položce: specifikace viz.TZ						
	VV	"ker.stupnice"						
	VV	"1N20"2,1*5*0,3			3,150			
	VV	Mezisoučet			3,150			
	VV	3,15*1,15 'Přepočtené koeficientem množství			3,623			
581	K	771274242	Montáž obkladů schodišť z dlaždic keramických lepených cementovým flexibilním lepidlem podstupnic reliéfních nebo z dekorů, výšky přes 150 do 200 mm	m	12,600	217,00	2 734,20	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/771274242						
	VV	"ker.podstupnice"						
	VV	"1N20"2,1*6			12,600			
	VV	Mezisoučet			12,600			
582	M	59761154	dlažba keramická slinutá mrazuvzdorná R9 povrch hladký/lapovaný tl do 10mm přes 2 do 4ks/m2	m2	2,898	630,00	1 825,74	CS ÚRS 2024 01
	P	Poznámka k položce: specifikace viz.TZ						
	VV	"ker.podstupnice"						
	VV	"1N20"2,1*6*0,2			2,520			
	VV	Mezisoučet			2,520			
	VV	2,52*1,15 'Přepočtené koeficientem množství			2,898			
583	K	771474113	Montáž soklů z dlaždic keramických lepených cementovým flexibilním lepidlem rovných, výšky přes 90 do 120 mm	m	77,860	146,00	11 367,56	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/771474113						
	VV	"ker.soklík dlažba 300x300mm"						
	VV	"1.np"						

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV	KS1	"1N12"1,85*2+4,175*2-0,8		11,250			
	VV		Mezisoučet		11,250			
	VV		"ker.soklík dlažba velkoformát (imitace dřeva)"					
	VV		"1.np"					
	VV		"1N06"2,65+1,35+1,885+1,02+1,3+3,57+0,35*4-(1,2+1,2+1,35)		9,425			
	VV		"1N17"4*2+7,2+2+1,885+2,65+1,5+1,35+0,4*2+0,15*2+0,4*4+0,3-(1,35*2+0,7+1+1,2+2,1)		19,885			
	VV	KS2	"1N08"6,45*2+2,9*2+0,35*2+0,3*2-(0,8*3+0,7+1,35)		15,550			
	VV		"1N09"7,85*2+1,975*2+0,4*2-(0,8*3+0,7+0,9)		16,450			
	VV		"1.N20"3,95*2+2,75*2+0,2*4-(2,6*2+0,8*2+2,1)		5,300			
	VV		Mezisoučet		66,610			
	VV		Součet		77,860			
584	M	59761166	dlažba keramická slinutá mrazuvzdorná R10/A povrch hladký/matný tl do 10mm přes 9 do 12ks/m2	m2	0,990	520,00	514,80	CS ÚRS 2024 01
	P		Poznámka k položce: specifikace viz TZ					
	VV		"soklík v-80mm (dlažba 300x300mm)"KS1*0,08		0,900			
	VV		0,9*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		0,990			
585	M	59761154	dlažba keramická slinutá mrazuvzdorná R9 povrch hladký/lapovaný tl do 10mm přes 2 do 4ks/m2	m2	6,128	630,00	3 860,64	CS ÚRS 2024 01
	P		Poznámka k položce: specifikace viz TZ					
	VV		"ker.soklík v-80mm (dlažba velkoformát)"KS2*0,08		5,329			
	VV		5,329*1,15 'Přepočtené koeficientem množství		6,128			
586	K	771474133	Montáž soklů z dlaždic keramických lepených cementovým flexibilním lepidlem schodišťových stupňovitých, výšky přes 90 do 120 mm	m	6,000	207,00	1 242,00	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/771474133					
	VV		"ker.soklík-schodiště"					
	VV		"1N20"(0,2+0,3)*6*2		6,000			
	VV	KSS	Mezisoučet		6,000			
587	M	59761154	dlažba keramická slinutá mrazuvzdorná R9 povrch hladký/lapovaný tl do 10mm přes 2 do 4ks/m2	m2	0,690	630,00	434,70	CS ÚRS 2024 01
	P		Poznámka k položce: specifikace viz TZ					
	VV		"ker.soklík-schodiště"KSS*0,1		0,600			
	VV		0,6*1,15 'Přepočtené koeficientem množství		0,690			
588	K	771574476	Montáž podlah z dlaždic keramických lepených cementovým flexibilním lepidlem pro vysoké mechanické zatížení, tloušťky přes 10 mm přes 9 do 12 ks/m2	m2	39,960	811,00	32 407,56	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/771574476					
	VV		"viz.podlahy-ker.dlažba 300x300mm"					
	VV		"SKL01B-1.np přístavba"					
	VV		"1.np:1N02"3,56		3,560			
	VV	SKL1B	Mezisoučet		3,560			
	VV		"SKL12B1"					
	VV		"1.np:1N13-1N15"2,33+4,82+4,1		11,250			
	VV	SKL12B1	Mezisoučet		11,250			
	VV		"SKL13B"					
	VV		"2.np:2N08,2N16-2N19"2,08+2,22+4,79+2,6+1,84		13,530			
	VV		"2.np:3N09-3N12"2,24+4,87+2,68+1,83		11,620			
	VV	SKL13B	Mezisoučet		25,150			
	VV		Součet		39,960			
589	M	59761166	dlažba keramická slinutá mrazuvzdorná R10/A povrch hladký/matný tl do 10mm přes 9 do 12ks/m2	m2	43,956	520,00	22 857,12	CS ÚRS 2024 01
	P		Poznámka k položce: specifikace viz TZ					
	VV		39,96*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		43,956			
590	K	771574473	Montáž podlah z dlaždic keramických lepených cementovým flexibilním lepidlem pro vysoké mechanické zatížení, tloušťky přes 10 mm přes 2 do 4 ks/m2	m2	74,380	1 080,00	80 330,40	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/771574473					
	VV		"viz.podlahy-ker.dlažba s imitací dřeva velkoformát"					
	VV		"SKL12B-1.np stáv.objekt"					
	VV		"1.np:1N08,1N09"18,49+13,28		31,770			
	VV		"1N06,1N17"7,7+19,17		26,870			
	VV	SKL12B	Mezisoučet		58,640			
	VV		"SKL09B-1.np přístavba podl.vyt."					
	VV		"1.np:1N20"15,74		15,740			
	VV	SKL09B	Mezisoučet		15,740			
	VV		Součet		74,380			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
591	M	59761154	dlažba keramická slinutá mrazuvzdorná R9 povrch hladký/lapovaný tl do 10mm přes 2 do 4ks/m2	m2	85,537	630,00	53 888,31	CS ÚRS 2024 01
	P		Poznámka k položce: specifikace viz TZ					
	VV		74,38*1,15 *Přepočtené koeficientem množství		85,537			
592	K	771577111	Montáž podlah z dlaždic keramických lepených cementovým flexibilním lepidlem Příplatek k cenám za plochu do 5 m2 jednotlivě	m2	39,960	72,00	2 877,12	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/771577111					
	VV		"ker.dlažby"					
	VV		"1.np"3,56+2,33+4,82+4,1		14,810			
	VV		"2.np"2,08+2,22+4,79+2,6+1,84		13,530			
	VV		"3.np"2,24+4,87+2,68+1,83		11,620			
	VV		Mezisoučet		39,960			
593	K	771591112	Izolace podlahy pod dlažbu nátěrem nebo stěrkou ve dvou vrstvách	m2	135,063	412,00	55 645,96	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/771591112					
	VV		"pro ker.dlažby"					
	VV		"dtto ker.dlažby"SKL1B+SKL12B+SKL12B1+SKL09B+SKL13B		114,340			
	VV		"schodiště"					
	VV		"ker.stupnice"					
	VV		"1N20"2,1*5*0,3		3,150			
	VV		"ker.podstupnice"					
	VV		"1N20"2,1*6*0,2		2,520			
	VV		Mezisoučet		120,010			
	VV		100,35*0,15		15,053			
	VV	NIV	Součet		135,063			
594	K	771591115	Podlahy - dokončovací práce spárování silikonem	m	173,520	50,10	8 693,35	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/771591115					
	VV		"styk dlažba-soklík (alt.obklad)"					
	VV		"dtto soklíky"KSS+KS1+KS2		83,860			
	VV		"dlažba-obklad (dtto ukonč.profil obkladů)"76,55		76,550			
	VV		Mezisoučet		160,410			
	VV		131,1*0,1		13,110			
	VV		Součet		173,520			
595	K	771591122	Podlahy - dokončovací práce separační provazec do pružných spar, průměru 6 mm	m	144,210	36,30	5 234,82	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/771591122					
	VV		"dtto silikonování"144,21		144,210			
596	K	771591184	Podlahy - dokončovací práce pracnější řezání dlaždic keramických rovné	m	83,860	114,00	9 560,04	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/771591184					
	VV		"dtto soklíky"KSS+KS1+KS2		83,860			
597	K	771591237	Izolace podlahy pod dlažbu montáž těsnícího pásu pro styčné nebo dilatační spáry	m	144,210	60,50	8 724,71	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/771591237					
	VV		"dtto silikonování"144,21		144,210			
598	M	59054220	páska pružná těsnící hydroizolační š 185mm	m	151,421	143,00	21 653,20	CS ÚRS 2024 01
	VV		144,21*1,05 *Přepočtené koeficientem množství		151,421			
599	K	771591257	Izolace podlahy pod dlažbu montáž těsnící manžety pro postup potrubí	kus	29,000	108,00	3 132,00	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/771591257					
	VV		"dle ZTI"23+6		29,000			
	VV		Mezisoučet		29,000			
	VV		Součet		29,000			
600	M	59054255	manžeta těsnící hydroizolační na prostupy potrubí	kus	29,000	170,00	4 930,00	CS ÚRS 2024 01
601	K	771592011	Čištění vnitřních ploch po položení dlažby podlah nebo schodišť chemickými prostředky	m2	126,719	30,00	3 801,57	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/771592011					
	VV		"dtto ker.dlažby"SKL1B+SKL12B+SKL12B1+SKL09B+SKL13B		114,340			
	VV		"schodiště"					
	VV		"ker.stupnice"					
	VV		"1N20"2,1*5*0,3		3,150			
	VV		"ker.podstupnice"					
	VV		"1N20"2,1*6*0,2		2,520			
	VV		"dtto soklíky"(KSS+KS1+KS2)*0,08		6,709			
	VV		Mezisoučet		126,719			
602	K	998771102	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m základní v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	4,470	798,00	3 567,06	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998771102					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
D	776		Podlahy povlakové				1 350 777,59	
603	K	776111112	Příprava podkladu povlakových podlah a stěn broušení podlah nového podkladu betonového	m2	527,400	49,50	26 106,30	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/776111112						
	VV	"stěrka tl.3mm-PVC"SKL04+SKL12A			94,190			
	VV	"koberec"SKL05			0,000			
	VV	Mezisoučet			94,190			
	VV	"viz.PVC podlahy"SKL01A+SKL09A+SKL10B+MP			189,760			
	VV	Mezisoučet			189,760			
	VV	"vyrov.stěrka (5-20mm)"SKL13A+SKL13C			243,450			
	VV	Mezisoučet			243,450			
	VV	Součet			527,400			
604	K	776111122	Příprava podkladu povlakových podlah a stěn broušení schodišť nového podkladu betonového	m2	22,560	198,00	4 466,88	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/776111122						
	VV	"PVC stupnice-hlavní schodiště"						
	VV	1,2*(9*4)*0,3			12,960			
	VV	Mezisoučet			12,960			
	VV	"PVC podstupnice-hlavní schodiště"						
	VV	1,2*(10*4)*0,2			9,600			
	VV	Mezisoučet			9,600			
	VV	Součet			22,560			
605	K	776111311	Příprava podkladu povlakových podlah a stěn vysátí podlah	m2	1 538,300	22,00	33 842,60	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/776111311						
	VV	"dtto PVC podlahy"(MP+SKL01A+SKL04+SKL09A+SKL10B+SKL12A+SKL13A)*3			1 450,500			
	VV	"koberce"(SKL13C+SKL05)*2			87,800			
	VV	Mezisoučet			1 538,300			
606	K	776111323	Příprava podkladu povlakových podlah a stěn vysátí schodišť	m2	67,680	44,00	2 977,92	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/776111323						
	VV	"PVC stupnice-hlavní schodiště"						
	VV	1,2*(9*4)*0,3*3			38,880			
	VV	Mezisoučet			38,880			
	VV	"PVC podstupnice-hlavní schodiště"						
	VV	1,2*(10*4)*0,2*3			28,800			
	VV	Mezisoučet			28,800			
	VV	Součet			67,680			
607	K	776121112	Příprava podkladu povlakových podlah a stěn penetrace vodou ředitelná podlah	m2	483,500	41,80	20 210,30	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/776121112						
	VV	"dtto PVC podlahy"(MP+SKL01A+SKL04+SKL09A+SKL10B+SKL12A+SKL13A)			483,500			
	VV	Mezisoučet			483,500			
608	K	776121113	Příprava podkladu povlakových podlah a stěn penetrace vodou ředitelná schodišť	m2	22,560	74,80	1 687,49	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/776121113						
	VV	"PVC stupnice-hlavní schodiště"						
	VV	1,2*(9*4)*0,3			12,960			
	VV	Mezisoučet			12,960			
	VV	"PVC podstupnice-hlavní schodiště"						
	VV	1,2*(10*4)*0,2			9,600			
	VV	Mezisoučet			9,600			
	VV	Součet			22,560			
609	K	776141121	Příprava podkladu povlakových podlah a stěn vyrovnání samonivelační stěrkou podlah min.pevnosti 30 MPa, tloušťky do 3 mm	m2	64,190	174,00	11 169,06	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/776141121						
	VV	"stěrka tl.3mm-PVC"SKL12A			64,190			
	VV	"koberec"SKL05			0,000			
	VV	Mezisoučet			64,190			
610	K	776141122	Příprava podkladu povlakových podlah a stěn vyrovnání samonivelační stěrkou podlah min.pevnosti 30 MPa, tloušťky přes 3 do 5 mm	m2	219,760	241,00	52 962,16	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/776141122						
	VV	"viz.PVC podlahy"SKL01A+SKL09A+SKL10B+MP+SKL04			219,760			
	VV	Mezisoučet			219,760			
611	K	776141222	Příprava podkladu povlakových podlah a stěn vyrovnání samonivelační stěrkou schodišť min.pevnosti 35 MPa, tloušťky přes 3 do 5 mm	m2	12,960	715,00	9 266,40	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/776141222						
	VV	"PVC stupnice-hlavní schodiště"						
	VV	1,2*(9*4)*0,3			12,960			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		Mezisoučet		12,960			
612	K	776143132	Příprava podkladu povlakových podlah a stěn tmelení schodišť podstupnic stěrka tloušťky přes 3 do 5 mm	m2	9,600	385,00	3 696,00	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/776143132					
	VV		"PVC podstupnice-hlavní schodiště"					
	VV		1,2*(10*4)*0,2		9,600			
	VV		Mezisoučet		9,600			
613	K	776144111	Příprava podkladu povlakových podlah a stěn tmelení schodišť hran	m	48,000	149,00	7 152,00	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/776144111					
	VV		"PVC podstupnice-hlavní schodiště"					
	VV		1,2*(10*4)		48,000			
	VV		Mezisoučet		48,000			
614	K	776201812	Demontáž povlakových podlahovin lepených ručně s podložkou	m2	160,975	160,00	25 756,00	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/776201812					
	VV		"viz.bourání"					
	VV		"1.np:102(mezipodesta),106"2,5*1,2+13,1		16,100			
	VV		"2.np:201(mezipodesta),203,210,212"2,5*1,2+25,9+4+4,65		37,550			
	VV		"3.np:301-304,311,313-315"2,5*3,57+20,1+25,9+13,4+6,35+13,1+12,35+7,2		107,325			
	VV		Mezisoučet		160,975			
615	K	776212111	Montáž textilních podlahovin volným položením s podlepením spojů páskou pásů	m2	43,900	160,00	7 024,00	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/776212111					
	VV		"viz.podlahy-koberec"					
	VV		"SKL13C"					
	VV		"2.np:2N20,2N21"17,56+26,34		43,900			
	VV	SKL13C	Mezisoučet		43,900			
	VV		"SKL05"					
	VV		"3.np:3N01-zrušeno"0		0,000			
	VV	SKL05	Mezisoučet		0,000			
	VV		Součet		43,900			
616	M	69751014	koberec zátěžový vysoká zátěž hm 1820g/m2 š 4m	m2	48,290	616,00	29 746,64	CS ÚRS 2024 01
	P		Poznámka k položce:					
	VV		specifikace viz.TZ					
	VV		43,9*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		48,290			
617	K	776251111	Montáž podlahovin z přírodního linolea (marmolea) lepením standardním lepidlem z pásů standardních	m2	532,828	264,00	140 666,59	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/776251111					
	VV		"viz.podlahy přírodní linoleum"					
	VV		"SKL01A-na terénu přístavba"					
	VV		"1.np:1N01,1N03,1N05"4,12+13,1+29,27		46,490			
	VV	SKL01A	Mezisoučet		46,490			
	VV		"SKL04-2.np přístavba"					
	VV		"2.np:2N02,2N03"15+15		30,000			
	VV	SKL04	Mezisoučet		30,000			
	VV		"SKL09A-na terénu podl.vyt. přístavba"					
	VV		"1.np:1N21,1N22"16,54+16,54		33,080			
	VV	SKL09A	Mezisoučet		33,080			
	VV		"SKL10B-2.np podl.vyt. přístavba"					
	VV		"2.np:2N22,2N23,2N01,2N04,05"5,93+51,02+21,74+7,25+21,25		107,190			
	VV	SKL10B	Mezisoučet		107,190			
	VV		"SKL12A-na terénu stáv.objekt"					
	VV		"1.np:1N10,1N11,1N16,1N18,1N19"19,22+20,14+13,25+3,38+8,2		64,190			
	VV	SKL12A	Mezisoučet		64,190			
	VV		"SKL13A-stáv.objekt"					
	VV		"2.np:2N07,2N10-2N15"9,6+6,39+8,79+4,65+28,18+13,25+8,04		78,900			
	VV		"3.np:3N04-3N08,3N13-3N15"9,5+23,05+20,41+13,25+7,72+22,76+20,72+3,24		120,650			
	VV	SKL13A	Mezisoučet		199,550			
	VV		"mezipodesty"(2,5*1,2)		3,000			
	VV	MP	Mezisoučet		3,000			
	VV		"vytažení fabiony"(OL+OLS)*0,1		49,328			
	VV		Mezisoučet		49,328			
	VV		Součet		532,828			
618	M	60756110	linoleum přírodní tl 2mm, hořlavost Cfl-s1, smykové tření $\mu \geq 0,3$, třída zátěže 32/41	m2	586,111	660,00	386 833,26	CS ÚRS 2024 01
	P		Poznámka k položce:					
	VV		specifikace viz.TZ					
	VV		532,828*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		586,111			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
619	K	776251411	Montáž podlahovin z přírodního linolea (marmolea) spoj podlah svařováním za tepla	m	399,621	105,00	41 960,21	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/776251411					
		VV	"dttto PVC podlahy"(MP+SKL01A+SKL04+SKL09A+SKL10B+SKL12A+SKL13A)*0,75		362,625			
		VV	"fabiony"((OL+OLS)*0,1)*0,75		36,996			
		VV	Mezisoučet		399,621			
620	K	776301812	Demontáž povlakových podlahovin ze schodišťových stupňů s podložkou	m	48,000	264,00	12 672,00	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/776301812					
		VV	"viz.bourání"					
		VV	"schodiště PVC"1,2*(10*4)		48,000			
621	K	776351111	Montáž podlahovin z přírodního linolea (marmolea) na schodišťové stupně stupnic rovných, šířky do 300 mm	m	43,200	418,00	18 057,60	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/776351111					
		VV	"PVC stupnice-hlavní schodiště"					
		VV	1,2*(9*4)		43,200			
		VV	Mezisoučet		43,200			
622	M	60756110	linoleum přírodní tl 2mm, hořlavost Cfl-s1, smykové tření $\mu >=0,3$, třída zátěže 32/41	m2	14,904	660,00	9 836,64	CS ÚRS 2024 01
		VV	"PVC stupnice-hlavní schodiště"					
		VV	1,2*(9*4)*0,3		12,960			
		VV	Mezisoučet		12,960			
		VV	12,96*1,15 *Přepočtené koeficientem množství		14,904			
623	K	776351121	Montáž podlahovin z přírodního linolea (marmolea) na schodišťové stupně podstupnic, výšky do 200 mm	m	48,000	198,00	9 504,00	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/776351121					
		VV	"PVC podstupnice-hlavní schodiště"					
		VV	1,2*(10*4)		48,000			
		VV	Mezisoučet		48,000			
624	M	60756110	linoleum přírodní tl 2mm, hořlavost Cfl-s1, smykové tření $\mu >=0,3$, třída zátěže 32/41	m2	11,040	660,00	7 286,40	CS ÚRS 2024 01
		VV	"PVC podstupnice-hlavní schodiště"					
		VV	1,2*(10*4)*0,2		9,600			
		VV	Mezisoučet		9,600			
		VV	9,6*1,15 *Přepočtené koeficientem množství		11,040			
625	K	776410811	Demontáž soklíků nebo lišt pryžových nebo plastových	m	191,580	27,50	5 268,45	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/776410811					
		VV	"viz.bourání"					
		VV	"106"2,3*2+5,7*2		16,000			
		VV	"201"3,57*2+2,5		9,640			
		VV	"203"3,6*2+7,2*2		21,600			
		VV	"210"2*4		8,000			
		VV	"212"2*2+2,34*2		8,680			
		VV	"301"2,5+3,57*2		9,640			
		VV	"302"14,77*2+1,35*2		32,240			
		VV	"303"3,6*2+7,2*2		21,600			
		VV	"304"2,35*2+5,7*2		16,100			
		VV	"311"0,92*4		3,680			
		VV	"313"2,3*2+5,7*2		16,000			
		VV	"314"2,3*2+5,7*2		16,000			
		VV	"315"1,55*2+4,65*2		12,400			
		VV	Mezisoučet		191,580			
626	K	776411111	Montáž soklíků lepením obvodových, výšky do 80 mm	m	473,275	352,00	166 592,80	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/776411111					
		VV	"obvodová lišta pro PVC fabion"					
		VV	"1.np"					
		VV	"přístavba sever"					
		VV	"1N01"1,8*2+2,2*2+0,15*2-0,95		7,350			
		VV	"1N03"4,25*2+3,05*2+0,625*2-0,8		15,050			
		VV	"1N05"5,75*2+5,0*2+0,15*4-(0,8+2,3)		19,000			
		VV	"stáv.objekt"					
		VV	"1N10"3,6*2+5,725*2-0,8		17,850			
		VV	"1N11"4*2+5,725*2-0,8		18,650			
		VV	"1N16"2,3*2+5,7*2-0,8		15,200			
		VV	"1N18"1,4+2,55+0,3+1,885+1,44-0,8		6,775			
		VV	"1N19"16,1-0,7		15,400			
		VV	"přístavba jih"					
		VV	"1N21"2,775*2+5,7*2+0,2*4-(1+2,6+0,8)		13,350			
		VV	"1N22"2,775*2+5,7*2+0,2*4-(1+2,6+0,8)		13,350			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			VV "2.np"					
			VV "přístavba sever"					
			VV "2N01"4,3*2+5,0*2+0,15*2-0,8		18,100			
			VV "2N02"2,95*2+5*2+0,15*2-0,8		15,400			
			VV "2N03"2,95*2+5,0*2+0,15*2-0,8		15,400			
			VV "2N04"1,4*2+5,0*2+0,15*2-0,8		12,300			
			VV "2N05"4,25*2+5,0*2+0,15*2-0,8		18,000			
			VV "stáv. objekt"					
			VV "2N07"2,5*2+3,57*2+0,35*2+0,2*2-(1,35+0,7+1,2+2,5)		7,490			
			VV "2N10"4*2+3,95*2+0,4*2+0,7*2-(1,35*2+1+1+1,5)		11,900			
			VV "2N11"2,5*2+3,15*2+0,4*2-(1,5+1,5+1,85)		7,250			
			VV "2N12"1,5*2+3,15*2-1,5		7,800			
			VV "2N13,2N15"6,425*2+4,4*2+0,4*6+0,65*4+0,15*2-(1*3+0,7*2+0,8)		21,750			
			VV "2N14"2,3*2+5,7*2-0,8		15,200			
			VV "přístavba jih"					
			VV "2N22"3,35*2+1,5*2+0,2*4+0,25*2-(2,1+1,85+1,05*2)		4,950			
			VV "2N23"5,7*2+8,86*2-(5,7+2,1)		21,320			
			VV "3.np"					
			VV "stáv. objekt"					
			VV "3N04"2,5*2+3,57*2+0,35*2+0,15*2-(2,5+1,2+1,35)		8,090			
			VV "3N05,3N08"16,05*2+4,4*2+0,65*2+0,3*2+0,4*6-(0,7+0,8*2+1+1,5*2+0,7*2+0,8*2+1,35)		34,550			
			VV "3N06"4*2+5,7*2-0,8		18,600			
			VV "3N07"2,3*2+5,7*2-0,8		15,200			
			VV "3N13"4*2+5,7*2-0,8		18,600			
			VV "3N14"3,6*2+5,7*2-0,8		17,800			
			VV "3N15"2,4*2+1,35*2-0,7		6,800			
			VV "mezipodesty"(2,5+1,2*2)*2		9,800			
			VV 25		25,000			
	OL		VV Mezisoučet		473,275			
			VV Součet		473,275			
627	M	2841100R1	Podlahová lišta z vysoce kvalitního plastu, s měkkou chlopní nahoře pro vytažení fabionu a náběhový klínek-specifikace viz. TZ	m	496,939	137,50	68 329,11	vlastní
	P		Poznámka k položce: specifikace viz TZ					
			VV 473,275*1,05 'Přepočtené koeficientem množství		496,939			
628	K	776411121	Montáž soklíků lepením schodišťových, výšky do 60 mm	m	20,000	528,00	10 560,00	CS ÚRS 2024 01
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/776411121					
			VV "schodiště-hlavní"(0,2+0,3)*(10*4)		20,000			
			VV OLS Mezisoučet		20,000			
629	M	2841100R1	Podlahová lišta z vysoce kvalitního plastu, s měkkou chlopní nahoře pro vytažení fabionu a náběhový klínek-specifikace viz. TZ	m	21,000	137,50	2 887,50	vlastní
			VV "obvodová lišta pro PVC fabion schodiště"OLS		20,000			
			VV 20*1,05 'Přepočtené koeficientem množství		21,000			
630	K	776421111	Montáž lišt obvodových lepených	m	312,590	71,50	22 350,19	CS ÚRS 2024 01
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/776421111					
			VV "obvodová lišta pro koberce"					
			VV "2.np"					
			VV "2N20"4*2+4,3*2+0,15*2-(0,8*2)		15,300			
			VV "2N21"3,6*2+7,2*20,35*2-(0,8+1,2+0,95)		297,290			
			VV "3.np"					
			VV "3N01-zrušeno"0		0,000			
			VV KL Mezisoučet		312,590			
631	M	69751204	lišta kobercová 55x9mm	m	328,220	38,50	12 636,47	CS ÚRS 2024 01
			VV 312,59*1,05 'Přepočtené koeficientem množství		328,220			
632	K	776421312	Montáž lišt přechodových šroubovaných	m	29,250	149,00	4 358,25	CS ÚRS 2024 01
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/776421312					
			VV "1.np"0,7+0,8+0,8+0,8+0,7+0,7+2,1+0,9*2		8,400			
			VV "2.np"0,8*5+1,35+0,7*3+1,2+0,8*2+1,85		12,100			
			VV "3.np"1+0,7*2+1,35		3,750			
			VV Mezisoučet		24,250			
			VV 5		5,000			
			VV Součet		29,250			
633	M	59054100	profil přechodový Al s pohyblivým ramenem 8x20mm	m	30,713	935,00	28 716,66	CS ÚRS 2024 01
			VV 29,25*1,05 'Přepočtené koeficientem množství		30,713			
634	K	776421711	Montáž lišt vložení pásků z podlahoviny do lišt včetně nařezání	m	312,590	93,50	29 227,17	CS ÚRS 2024 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
		Online PSC VV	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/776421711 "koberce"KL		312,590			
635	M	69751014	koberec zátěžový vysoká zátěž hm 1820g/m2 š 4m	m2	34,385	616,00	21 181,16	CS ÚRS 2024 01
		VV	31,259*1,1 *Přepočtené koeficientem množství		34,385			
636	K	776430811	Demontáž soklíků nebo lišt hran schodišťových	m	48,000	71,50	3 432,00	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC VV VV	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/776430811 "viz.bourání" "schodiště PVC"1,2*(10*4)		48,000			
637	K	776431211	Montáž schodišťových hran kovových nebo plastových šroubovaných	m	48,000	204,00	9 792,00	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC VV	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/776431211 "schodiště PVC"1,2*(10*4)		48,000			
638	M	59054140	profil schodový protiskluzový ušlechtilá ocel V2A R10 V6 2x1000mm	m	50,400	638,00	32 155,20	CS ÚRS 2024 01
		VV	48*1,05 *Přepočtené koeficientem množství		50,400			
639	K	776991111	Ostatní práce spárování silikonem	m	493,275	27,50	13 565,06	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC VV	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/776991111 "dtto obvod.soklíky"OL+OLS		493,275			
640	K	776991121	Ostatní práce údržba nových podlahovin po pokládce čištění základní	m2	532,828	61,60	32 822,20	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC VV VV VV	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/776991121 "dtto PVC podlahy"(MP+SKL01A+SKL04+SKL09A+SKL10B+SKL12A+SKL13A) "fabiony"((OL+OLS)*0,1) Mezisoučet		483,500 49,328 532,828			
641	K	776991822	Ostatní práce odstranění lepidla ručně ze schodišťových stupňů	m	48,000	160,00	7 680,00	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC VV VV	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/776991822 "viz.bourání" "schodiště PVC"1,2*(10*4)		48,000			
642	K	998776102	Přesun hmot pro podlahy povlakové stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m základní v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	4,127	3 960,00	16 342,92	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998776102					
D	777		Podlahy lité				61 405,48	
643	K	777111111	Příprava podkladu před provedením litých podlah vysátí	m2	155,350	15,30	2 376,86	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC VV	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/777111111 SKL02*5		155,350			
644	K	777111121	Příprava podkladu před provedením litých podlah obroušení ruční (v místě styku se stěnou, v rozích apod.)	m	16,500	71,60	1 181,40	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC VV VV VV VV	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/777111121 "pro SKL.02" "1.np" "1N04"6,05*2+5,15*2-(0,8+2,55*2) Mezisoučet		16,500 16,500			
645	K	777111141	Příprava podkladu před provedením litých podlah otryskání	m2	31,070	183,00	5 685,81	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC VV	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/777111141 SKL02		31,070			
646	K	777131111	Penetrační nátěr podlahy epoxidový předem plněný pískem	m2	31,070	198,00	6 151,86	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC VV	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/777131111 SKL02		31,070			
647	K	777511123	Krycí stěrka průmyslová epoxidová, tloušťky přes 1 do 2 mm	m2	31,070	1 020,00	31 691,40	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC VV VV VV VV SKL02 VV	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/777511123 "viz.podlahy" "SKL.02" "1.np-1N04"31,07 Mezisoučet Součet		31,070 31,070 31,070			
648	K	777611121	Krycí nátěr podlahy průmyslový epoxidový	m2	31,070	250,00	7 767,50	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC VV	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/777611121 SKL02		31,070			
649	K	777611161	Krycí nátěr podlahy protiskluzová úprava prosyp křemenným pískem	m2	31,070	87,60	2 721,73	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC VV	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/777611161 SKL02		31,070			
650	K	777911111	Napojení na stěnu nebo sokl fabionem z epoxidové stěrky plněné pískem tuhé	m	16,500	179,00	2 953,50	CS ÚRS 2024 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/777911111					
		VV	"pro SKL.02"					
		VV	"1.np"					
		VV	"1N04"6,05*2+5,15*2-(0,8+2,55*2)		16,500			
		VV	Mezisoučet		16,500			
651	K	998777102	Přesun hmot pro podlahy lité stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m základní v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	1,036	845,00	875,42	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998777102					
	D	781	Dokončovací práce - obklady				553 873,64	
652	K	781111011	Příprava podkladu před provedením obkladu oprášení (ometení) stěny	m2	183,205	8,00	1 465,64	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/781111011					
		VV	KO		183,205			
653	K	781121011	Příprava podkladu před provedením obkladu nátěr penetrační na stěnu	m2	183,205	63,00	11 541,92	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/781121011					
		VV	KO		183,205			
654	K	781131112	Izolace stěny pod obklad izolace nátěrem nebo stěrkou ve dvou vrstvách	m2	94,989	493,00	46 829,58	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/781131112					
		VV	"izolace na stěny v-300mm"					
		VV	"1.np"					
		VV	"1N02"0,3*(1,8*2+1,95*2)-(0,7*0,3)		2,040			
		VV	"1N13"0,3*(0,9*2+2,8*2)-(0,7*0,3)		2,010			
		VV	"1N14"0,3*(1,675*2+3,175*2)-(0,7*0,3*2)		2,490			
		VV	"1N15"0,3*(1,675*2+2,45*2+0,2*2)-(0,7*0,3)		2,385			
		VV	"1N16"1,5*1,5		2,250			
		VV	"přípočet na celou výšku obkladu (sprchy,za umyvadly)"(2,0-0,3)*(0,9*4+0,6*2+0,6+1,8+0,6+0,9)		14,790			
		VV	"2.np"					
		VV	"2N08"0,3*(1,4*2+1,4*2)-(0,7*0,3)		1,470			
		VV	"2N16"0,3*(1,5*2+1,425*2)-(0,7*0,3*2)		1,335			
		VV	"2N17"0,3*(1,775*2+2,7*2+0,2*2)-(0,7*0,3)		2,595			
		VV	"2N18"0,3*(1,6*2+1,75*2)-(0,7*0,3*2)		1,590			
		VV	"2N19"0,3*(1,0*2+1,75*2)-(0,7*0,3)		1,440			
		VV	"přípočet na celou výšku obkladu (sprchy,za umyvadly)"(2,0-0,3)*(1,0+0,6+1,35+0,6*2)		7,055			
		VV	"3.np"					
		VV	"3N09"0,3*(1,5*2+1,425*2)-(0,7*0,3*2)		1,335			
		VV	"3N10"0,3*(1,775*2+2,7*2+0,2*2)-(0,7*0,3)		2,595			
		VV	"3N11"0,3*(1,75*2+1,6*2)-(0,7*0,3*2)		1,590			
		VV	"3N12"0,3*(1,75*2+1,0*2)-(0,7*0,3)		1,440			
		VV	"přípočet na celou výšku obkladu (sprchy,za umyvadly)"(2,0-0,3)*(1+0,6+1,35+0,6*2)		7,055			
		VV	"sokliky"(KSS+KS1+KS2)*0,3		25,158			
		VV	Mezisoučet		80,623			
		VV	71,83*0,2		14,366			
		VV	NIS		94,989			
655	K	781131237	Izolace stěny pod obklad montáž těsnícího pásu pro styčné nebo dilatační spáry	m	279,270	63,30	17 677,79	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/781131237					
		VV	"dtto silikonování"279,27		279,270			
656	M	59054220	páska pružná těsnící hydroizolační š 185mm	m	293,234	143,00	41 932,46	CS ÚRS 2024 01
		VV	279,27*1,05 *Přepočtené koeficientem množství		293,234			
657	K	781131257	Izolace stěny pod obklad montáž těsnící manžety pro postup potrubí	kus	29,000	110,00	3 190,00	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/781131257					
		VV	"dle ZTI "23+6		29,000			
		VV	Mezisoučet		29,000			
658	M	59054255	manžeta těsnící hydroizolační na prostupy potrubí	kus	29,000	170,00	4 930,00	CS ÚRS 2024 01
659	K	781161021	Příprava podkladu před provedením obkladu montáž profilu ukončujícího profilu rohového, vanového	m	252,010	112,00	28 225,12	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/781161021					
		VV	"rohy"					
		VV	"1.np"2,0*5+0,9+0,9+1,5+1,25+1,4+0,75+1,2+1,0*2		19,900			
		VV	"2.np"2,0*4+1,5+1,65+0,8+0,75+1,4+0,9+1,2+1,0*4+1,35		21,550			
		VV	"3.np"2,0*4+1,5+1,65+0,8+0,75+1,35+0,9+1,2+1,0*4		20,150			
		VV	5		5,000			
		VV	Mezisoučet		66,600			
		VV	"sprchy"					
		VV	"1.np"0,9*5		4,500			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
		VV	1		1,000			
		VV	Mezisoučet		5,500			
		VV	"ukončovací"					
		VV	"1.np"					
		VV	"1N02"(1,8*2+1,95*2)-(0,7)		6,800			
		VV	"1N13"(0,9*2+2,8*2)-(0,7)		6,700			
		VV	"1N14"(1,675*2+3,175*2)-(0,7*2)		8,300			
		VV	"1N15"(1,675*2+2,45*2+0,2*2)-(0,7+1,2)		6,750			
		VV	"1N16"1,5*3		4,500			
		VV	"2.np"					
		VV	"2N08"(1,4*2+1,4*2)-(0,7)		4,900			
		VV	"2N16"(1,5*2+1,425*2)-(0,7*2)		4,450			
		VV	"2N17"(1,775*2+2,7*2+0,2*2)-(0,7)		8,650			
		VV	"2N18"(1,6*2+1,75*2)-(0,7*2)		5,300			
		VV	"2N19"(1,0*2+1,75*2)-(0,7+1,2)		3,600			
		VV	"3.np"					
		VV	"3N09"(1,5*2+1,425*2)-(0,7*2)		4,450			
		VV	"3N10"(1,775*2+2,7*2+0,2*2)-(0,7+0,9)		7,750			
		VV	"3N11"(1,75*2+1,6*2)-(0,7*2)		5,300			
		VV	"3N12"(1,75*2+1,0*2)-(0,7+1,2)		3,600			
		VV	Mezisoučet		81,050			
		VV	"ukončení soklíků"KSS+KS1+KS2		83,860			
		VV	15		15,000			
		VV	Mezisoučet		98,860			
		VV	Součet		252,010			
660	M	59054133	profil ukončovací pro vnější hrany obkladů hliník leskle eloxovaný chromem 10x2500mm	m	277,211	450,00	124 744,95	CS ÚRS 2024 01
		VV	252,01*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		277,211			
661	K	781474112	Montáž keramických obkladů stěn lepených cementovým flexibilním lepidlem hladkých přes 9 do 12 ks/m2	m2	183,205	778,00	142 533,49	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/781474112					
		VV	"1.np"					
		VV	"1N02"2,0*(1,8*2+1,95*2)+0,15*0,9+0,2*2,0*2-(0,7*1,97+0,6*2,3)		13,176			
		VV	"1N03-za linkou"0,6*(1,3+0,6)		1,140			
		VV	"1N13"2,0*(0,9*2+2,8*2)+0,15*0,9-(0,7*1,97)		13,556			
		VV	"1N14"2,0*(1,675*2+3,175*2)+0,15*(1,5+1,25)-(0,7*1,97*2)		17,055			
		VV	"1N15"2,0*(1,675*2+2,45*2+0,2*2)+0,15*1,4+0,2*0,75+0,35*(1,2+1,0*2)-(0,7*1,97+1,2*1,0)		16,201			
		VV	"1N16-za umyvadlem"1,5*1,5		2,250			
		VV	"2.np"					
		VV	"2N08"2,0*(1,4*2+1,4*2)+0,15*(1,4+2,0*2)-(0,7*1,97)		10,631			
		VV	"2N12-za linkou"0,6*(1,4+3,15+0,6*2)		3,450			
		VV	"2N16"2,0*(1,5*2+1,425*2)-0,15*1,5-(0,7*1,97*2)		8,717			
		VV	"2N17"2,0*(1,775*2+2,7*2+0,2*2)+0,15*1,7+0,2*0,8+0,35*(0,9+1,0*2)-(0,7*1,97+0,9*1,0)		17,851			
		VV	"2N18"2,0*(1,6*2+1,75*2)+0,15*1,35-(0,7*1,97*2)		10,845			
		VV	"2N19"2,0*(1,0*2+1,75*2)+0,2*0,75+0,35*(1,2+1,0*2)-(0,7*1,97+1,2*1,0)		9,691			
		VV	"2N20-za linkou"0,6*(1,225+0,6)		1,095			
		VV	"3.np"					
		VV	"3N09"2,0*(1,5*2+1,425*2)+0,15*1,5-(0,7*1,97*2)		9,167			
		VV	"3N10"2,0*(1,775*2+2,7*2+0,2*2)+0,15*1,65+0,2*0,8+0,35*(0,9+1,0*2)-(0,7*1,97+0,9*1,0)		17,844			
		VV	"3N11"2,0*(1,75*2+1,6*2)+0,15*1,35-(0,7*1,97*2)		10,845			
		VV	"3N12"2,0*(1,75*2+1,0*2)+0,2*0,75+0,35*(1,2+1,0*2)-(0,7*1,97+1,2*1,0)		9,691			
		VV	10		10,000			
		VV KO	Mezisoučet		183,205			
		VV	Součet		183,205			
662	M	597610-02	obklad keramický hladký do 12ks/m2	m2	201,526	400,00	80 610,40	vlastní
		P	Poznámka k položce: specifikace viz.TZ					
		VV	183,205*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		201,526			
663	K	781491021	Montáž zrcadel lepených silikonovým tmelem na keramický obklad, plochy do 1 m2	m2	2,880	587,00	1 690,56	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/781491021					
		VV	"nad umyvadly"					
		VV	"1.np"0,6*0,6*4		1,440			
		VV	"2.np"0,6*0,6*2		0,720			
		VV	"3.np"0,6*0,6*2		0,720			
		VV	Mezisoučet		2,880			
664	M	634651-01	zrcadlo tl.4mm vč.nerez rámečku	m2	3,168	3 500,00	11 088,00	vlastní
		P	Poznámka k položce: specifikace viz.TZ					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
		VV	2,88*1,1 *Přepočtené koeficientem množství		3,168			
665	K	781495115	Obklad - dokončující práce ostatní práce spárování silikonem	m	279,270	57,70	16 113,88	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/781495115						
	VV	"kouty"						
	VV	"1.np"2,0*24+1,0*2+1,2+0,9+1,5+1,4+0,8+1,25			57,050			
	VV	"2.np"2,0*24+1,0*4+1,5+1,65+1,35+0,8+0,75+0,9+1,2+1,4			61,550			
	VV	"3.np"2,0*20+1,0*4+0,9+1,2+1,5+1,65+1,35+0,8+0,75			52,150			
	VV	"okolo dveří"						
	VV	"1.np"(0,7+1,97*2)*5			23,200			
	VV	"2.np"(0,7+1,97*2)*7			32,480			
	VV	"3.np"(0,7+1,97*2)*6			27,840			
	VV	Mezisoučet			254,270			
	VV	25			25,000			
	VV	Součet			279,270			
666	K	781495123	Obklad - dokončující práce ostatní práce separační provazec do pružných spar, průměru 6 mm	m	279,270	39,30	10 975,31	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/781495123						
	VV	"dtto silikonování"279,27			279,270			
667	K	781495141	Obklad - dokončující práce průnik obkladem kruhový, bez izolace do DN 30	kus	23,000	70,30	1 616,90	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/781495141						
	VV	"dle ZTI"10+7+6			23,000			
	VV	Mezisoučet			23,000			
668	K	781495142	Obklad - dokončující práce průnik obkladem kruhový, bez izolace přes DN 30 do DN 90	kus	6,000	84,30	505,80	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/781495142						
	VV	"dle ZTI"2+2+2			6,000			
	VV	Mezisoučet			6,000			
669	K	781495211	Čištění vnitřních ploch po provedení obkladu stěn chemickými prostředky	m2	183,205	28,10	5 148,06	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/781495211						
	VV	KO			183,205			
670	K	998781102	Přesun hmot pro obklady keramické stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m základní v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	3,822	799,00	3 053,78	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998781102						
D		783	Dokončovací práce - nátěry				298 642,30	
671	K	783101201	Příprava podkladu truhlářských konstrukcí před provedením nátěru broušení smrkovým papírem nebo plátnem hrubé	m2	784,953	73,30	57 537,05	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/783101201						
	VV	"dtto lazura"784,953			784,953			
672	K	783101401	Příprava podkladu truhlářských konstrukcí před provedením nátěru ometení	m2	2 354,859	6,33	14 906,26	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/783101401						
	VV	"dtto lazura"784,953*3			2 354,859			
673	K	783164101	Základní nátěr truhlářských konstrukcí jednonásobný olejový	m2	784,953	104,00	81 635,11	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/783164101						
	VV	"dtto lazura"784,953			784,953			
674	K	783168101	Lazurovací nátěr truhlářských konstrukcí jednonásobný olejový	m2	784,953	99,00	77 710,35	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/783168101						
	VV	"spřažený strop"						
	VV	"trámy-pohledová část"((0,14+0,24*2)*(6,2*8)+(0,06+0,24*2)*(30,26*2+8,2*42+2,1*8)			258,481			
	VV	"pohledová část záklopu (palubky)"58			58,000			
	VV	Mezisoučet			316,481			
	VV	"fasádní prvky"						
	VV	"stěny"285,902			285,902			
	VV	"podhledy"18,8			18,800			
	VV	"ostění"13,77			13,770			
	VV	Mezisoučet			318,472			
	VV	150			150,000			
	VV	Součet			784,953			
675	K	783314201	Základní antikorozní nátěr zámečnických konstrukcí jednonásobný syntetický standardní	m2	88,429	148,00	13 087,49	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/783314201						
	VV	"viz.výpis oc.překladů"						
	VV	"I1-dl.1200mm-6ks"((1,2*0,44)*6)			3,168			
	VV	"I2-dl.2000mm-8ks"((2,0*0,44)*8)			7,040			
	VV	"I3-1700mm-20ks"((1,7*0,44)*20)			14,960			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		"I4-dl.1000mm-8ks"((1,0*0,44)*8)		3,520			
	VV		"I7-dl.1500mm-26ks"((1,5*0,44)*26)		17,160			
	VV		"I5-dl.2600mm-12ks"((2,6*0,57)*12)		17,784			
	VV		"I6-dl.2000mm-10ks"((2,0*0,57)*10)		11,400			
	VV		"I8-dl.2350mm-4ks"((2,35*0,57)*4)		5,358			
	VV		Mezisoučet		80,390			
	VV		80,39*0,1		8,039			
	VV		Součet		88,429			
676	K	783901403	Příprava podkladu dřevěných podlah před provedením nátěrů očištění vysátí	m2	21,630	9,61	207,86	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/783901403					
	VV		"viz.podlahy (akryl.nátěr)"SKL12C*3		21,630			
677	K	783913151	Penetrační nátěr betonových podlah hladkých (z pohledového nebo gletovaného betonu, stěrky apod.) syntetický	m2	557,170	92,00	51 259,64	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/783913151					
	VV		"penetrace vyrov.stěrek"					
	VV		"dtto PVC podlahy"(MP+SKL01A+SKL04+SKL09A+SKL10B+SKL12A+SKL13A)		483,500			
	VV		"akryl.náěr-vyrov.stěrka"SKL12C		7,210			
	VV		"koberce"(SKL13C+SKL05)		43,900			
	VV		"PVC stupnice-hlavní schodiště"					
	VV		1,2*(9*4)*0,3		12,960			
	VV		"PVC podstupnice-hlavní schodiště"					
	VV		1,2*(10*4)*0,2		9,600			
	VV		Mezisoučet		557,170			
678	K	783923171	Penetrační nátěr betonových podlah hrubých akrylátový	m2	7,210	70,40	507,58	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/783923171					
	VV		SKL12C		7,210			
679	K	783927161	Krycí (uzavírací) nátěr betonových podlah dvojnásobný akrylátový	m2	7,210	197,00	1 420,37	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/783927161					
	VV		"viz.podlahy"					
	VV		"SKL12C-1.np akryl.nátěr"					
	VV		"1.np:1N12"7,21		7,210			
	VV	SKL12C	Mezisoučet		7,210			
680	K	783997153	Krycí (uzavírací) nátěr betonových podlah Příplatek k cenám za dekorační vrstvu prosypem akrylátovými chipsy	m2	7,210	51,40	370,59	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/783997153					
	VV		SKL12C		7,210			
D	784		Dokončovací práce - malby a tapety				358 125,16	
681	K	784121001	Oškrabání malby v místnostech výšky do 3,80 m	m2	1 189,215	39,10	46 498,31	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/784121001					
	VV		"dtto opravy omítek 30%"					
	VV		"oprava om.stropů štuková 30%"88,35		88,350			
	VV		"oprava om.stěn štuková 30%"1100,865		1 100,865			
	VV		Mezisoučet		1 189,215			
682	K	784121011	Rozmývání podkladu po oškrabání malby v místnostech výšky do 3,80 m	m2	1 189,215	19,70	23 427,54	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/784121011					
	VV		"dtto opravy omítek 30%"					
	VV		"oprava om.stropů štuková 30%"88,35		88,350			
	VV		"oprava om.stěn štuková 30%"1100,865		1 100,865			
	VV		Mezisoučet		1 189,215			
683	K	784181101	Penetrace podkladu jednonásobná základní akrylátová bezbarvá v místnostech výšky do 3,80 m	m2	2 312,648	14,40	33 302,13	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/784181101					
	VV		"dtto malby"2497,823		2 497,823			
	VV		"odpočet penetrace SDK"					
	VV		"viz.SDK podhledy"-POD2		-185,175			
	VV		Mezisoučet		2 312,648			
684	K	784211031	Malby z malířských směsí oděruvzdorných za mokra jednonásobné, bílé za mokra oděruvzdorné minimálně v místnostech výšky do 3,80 m	m2	185,175	32,80	6 073,74	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/784211031					
	VV		"pro SDK"					
	VV		"viz.SDK podhledy"POD2		185,175			
	VV		Mezisoučet		185,175			
685	K	784211131	Malby z malířských směsí oděruvzdorných za mokra dvojnásobné, bílé za mokra oděruvzdorné minimálně v místnostech výšky do 3,80 m	m2	2 497,823	64,60	161 359,37	CS ÚRS 2024 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/784211131					
VV			"STROPY"					
VV			"nové stropy (bez.podhledů)"					
VV			"1.np"					
VV			"přístavba sever:1N01,1N03,1N05*4,12+13,1+29,27		46,490			
VV			"přístavba jih-podhledy"0		0,000			
VV			"2.np"					
VV			"přístavba sever:2N01-2N05"21,74+15+15+7,25+21,25		80,240			
VV			"přístavba jih-podhledy"0		0,000			
VV			"3.np"					
VV			"přístavba sever-podhled"0		0,000			
VV			"stáv.stropy (bez.podhledů)"					
VV			"1.np:1N06,1N12,1N16,1N18,1N19"7,7+7,21+13,25+3,38+3,82		35,360			
VV			"2.np:2N06-2N08"9,07+9,6+2,08		20,750			
VV			"3.np:3N03,3N04,3N15"9,5+9,5+3,24		22,240			
VV			"SDK podhledy"					
VV			"viz.SDK podhledy"POD2		185,175			
VV			Mezisoučet		390,255			
VV			"STĚNY (po.podhled)"					
VV			"1.np"					
VV			"přístavba sever"					
VV			"1N01"2,65*(1,8*2+2,2*2)		21,200			
VV			"1N02"2,65*(1,8*2+1,95*2)		19,875			
VV			"1N03"2,65*(4,25*2+3,05*2+0,625*2)		42,003			
VV			"1N04"2,9*(6,05*2+5,25*2)-(2,55*2,4*2)		53,300			
VV			"1N05"3,05*(5,75*2+5,0*2+0,15*2)		66,490			
VV			"stáv.objekt"					
VV			"1N06"3,0*(2,65+1,35+1,885+1,02+1,3+3,57+0,35*2)		37,425			
VV			"1N08"2,65*(6,45*2+2,9*2+0,35*2+0,3*2)		53,000			
VV			"1N09"2,65*(7,85*2+1,975*2+0,4*2)		54,193			
VV			"1N10"2,85*(3,6*2+5,725*2)		53,153			
VV			"1N11"2,85*(4*2+5,725*2)		55,433			
VV			"1N12"3,0*(1,85*2+4,175*2)		36,150			
VV			"1N13"2,65*(0,9*2+2,8*2)		19,610			
VV			"1N14"2,65*(1,675*2+3,175*2)		25,705			
VV			"1N15"2,65*(1,675*2+2,45*2+0,2*2)		22,923			
VV			"1N16"3,0*(2,3*2+5,7*2)		48,000			
VV			"1N17"2,65*(4*2+7,2+2+1,885+2,65+1,5+1,35+0,4*2+0,15*2+0,4*4+0,3)-(2,1*2,3)		68,270			
VV			"1N18"3,0*(1,4+2,55+0,3+1,885+1,44)		22,725			
VV			"1N19"3,0*(1,1+3,65+1,885+2,55)		27,555			
VV			"přístavba jih"					
VV			"1.N20"3,55*(3,95*2+2,75*2+0,2*4)-(2,1*2,3+2,6*3,05*2)		29,720			
VV			"1N21"3,1*(2,775*2+5,7*2+0,2*4)-(2,6*3,05)		47,095			
VV			"1N22"3,1*(2,775*2+5,7*2+0,2*4)-(2,6*3,05)		47,095			
VV			"2.np"					
VV			"přístavba sever"					
VV			"2N01"2,7*(4,3*2+5,0*2+0,15*2)-(2,2*1,6+4*1,6)		41,110			
VV			"2N02"2,7*(2,95*2+5*2+0,15*2)		43,740			
VV			"2N03"2,7*(2,95*2+5,0*2+0,15*2)		43,740			
VV			"2N04"2,7*(1,4*2+5,0*2+0,15*2)		35,370			
VV			"2N05"2,7*(4,25*2+5,0*2+0,15*2)-(3*1,6)		45,960			
VV			"stáv.objekt"					
VV			"2.N06,2N07"3,0*(2,5*2+7,2*2)		58,200			
VV			"2N08"3,0*(1,4*4)		16,800			
VV			"2N10,2N13,2N15"2,85*(14,7*2+2,775+1,425*2+0,3+0,55+4,15+0,65+0,3+0,7+2,45+2,6+1,35)		137,014			
VV			"2N11"2,85*(2,5*2+3,15*2)-(1,85*2,2)		28,135			
VV			"2N12"2,85*(1,5*2+3,15*2)		26,505			
VV			"2N14"2,85*(2,3*2+5,7*2)		45,600			
VV			"2N16"2,65*(1,5*2+1,425*2)		15,503			
VV			"2N17"2,65*(1,775*2+2,7*2+0,3*2)		25,308			
VV			"2N18"2,65*(1,75*2+1,35*2)		16,430			
VV			"2N19"2,65*(1*2+1,75*2)		14,575			
VV			"2N20"2,85*(4*2+4,3*2)		47,310			
VV			"2N21"2,85*(3,6*2+7,2*2)		61,560			
VV			"přístavba jih"					
VV			"2N22"3,1*(3,35*2+1,5*2+0,2*4+0,25*2)		34,100			
VV			"2N23"3,1*(5,7*2+8,86*2)-(5,7*2,85+2,2*2,2)		69,187			
VV			"3.np"					
VV			"přístavba sever"					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		"3N01-zrušeno"0		0,000			
	VV		"stáv. objekt"					
	VV		"3N03,3N04"3,0*(2,5*2+7,2*2)		58,200			
	VV		"3N05,3N08"2,85*(16,05*2+1,35*2+3,05*2+0,3*2+0,7*2)		122,265			
	VV		"3N06"2,85*(4*2+5,7*2)		55,290			
	VV		"3N07"2,85*(2,3*2+5,7*2)		45,600			
	VV		"3N09"2,65*(1,5*2+1,425*2)		15,503			
	VV		"3N10"2,65*(1,775*2+2,7*2)		23,718			
	VV		"3N11"2,65*(1,75*2+1,6*2)		17,755			
	VV		"3N12"2,65*(1*2+1,75*2)		14,575			
	VV		"3N13"2,85*(4*2+5,7*2)		55,290			
	VV		"3N14"2,85*(3,6*2+5,7*2)		53,010			
	VV		"3N15"3,0*(2,4*2+1,35*2)		22,500			
	VV		"odpočet ker.obkladů"-KO		-183,205			
	VV		Mezisoučet		1 957,568			
	VV		150		150,000			
	VV		Součet		2 497,823			
686	K	784211165	Malby z malířských směsí oděruvzdorných za mokra Příplatek k cenám dvojnásobných maleb za provádění barevné malby tónované na tónovacích automatech, v odstínu systém	m2	2 107,568	41,50	87 464,07	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/784211165					
	VV		"malby stěn"2497,823-390,255		2 107,568			
	VV		Mezisoučet		2 107,568			
D	786		Dokončovací práce - čalounické úpravy				443 863,28	
687	K	786623021	Montáž fasádních žaluzií před okenní nebo dveřní otvor ovládaných motorem, včetně krycího plechu a vodících profilů, plochy do 4 m2	kus	29,000	2 530,00	73 370,00	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/786623021					
	P		<i>Poznámka k položce:</i> <i>vč. zpracování dílenské dokumentace (viz VON)</i>					
	VV		"viz.výpis výplní otvorů"					
	VV		"do plochy 1,5m2"					
	VV		"C3:1/1,4m-1ks"1		1,000			
	VV		"C15:0,9/1,6m-4ks"4		4,000			
	VV		Mezisoučet		5,000			
	VV		"do plochy 2m2"					
	VV		"C16:1,2/1,6m-12ks"12		12,000			
	VV		Mezisoučet		12,000			
	VV		"do plochy 2,5m2"					
	VV		"C19:0,95/2,45m-1ks"1		1,000			
	VV		"C29:1,5/1,6m-3ks"3		3,000			
	VV		Mezisoučet		4,000			
	VV		"do plochy 3m2"					
	VV		"C20:1,7/1,6m-1ks"1		1,000			
	VV		Mezisoučet		1,000			
	VV		"do plochy 4m2"					
	VV		"C7:1,2/2,6m-3ks"3		3,000			
	VV		"C10:1/3,05m-2ks"2		2,000			
	VV		"C18:2,1/1,6m-2ks"2		2,000			
	VV		Mezisoučet		7,000			
	VV		Součet		29,000			
688	M	55342544	žaluzie Z-90 fasádní ovládaná základním motorem příslušenství plochy do 1,5m2	m2	7,160	3 300,00	23 628,00	CS ÚRS 2024 01
	VV		"do plochy 1,5m2"					
	VV		"C3:1/1,4m-1ks"1*1*1,4		1,400			
	VV		"C15:0,9/1,6m-4ks"4*0,9*1,6		5,760			
	VV		Mezisoučet		7,160			
689	M	55342546	žaluzie Z-90 fasádní ovládaná základním motorem příslušenství plochy do 2,5m2	m2	9,528	3 300,00	31 442,40	CS ÚRS 2024 01
	VV		"do plochy 2,5m2"					
	VV		"C19:0,95/2,45m-1ks"1*0,95*2,45		2,328			
	VV		"C29:1,5/1,6m-3ks"3*1,5*1,6		7,200			
	VV		Mezisoučet		9,528			
690	M	55342548	žaluzie Z-90 fasádní ovládaná základním motorem příslušenství plochy do 4,0m2	m2	22,180	3 300,00	73 194,00	CS ÚRS 2024 01
	VV		"do plochy 4m2"					
	VV		"C7:1,2/2,6m-3ks"3*1,2*2,6		9,360			
	VV		"C10:1/3,05m-2ks"2*1*3,05		6,100			
	VV		"C18:2,1/1,6m-2ks"2*2,1*1,6		6,720			
	VV		Mezisoučet		22,180			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
691	M	55342545	žaluzie Z-90 fasádní ovládaná základním motorem příslušenství plochy do 2,0m2	m2	23,040	3 300,00	76 032,00	CS ÚRS 2024 01
	VV		"do plochy 2m2"					
	VV		"C16:1,2/1,6m-12ks"12*1,2*1,6		23,040			
	VV		Mezisoučet		23,040			
692	M	55342547	žaluzie Z-90 fasádní ovládaná základním motorem příslušenství plochy do 3,0m2	m2	2,720	3 300,00	8 976,00	CS ÚRS 2024 01
	VV		"do plochy 3m2"					
	VV		"C20:1,7/1,6m-1ks"1*1,7*1,6		2,720			
	VV		Mezisoučet		2,720			
693	K	786623023	Montáž fasádních žaluzií před okenní nebo dveřní otvor ovládaných motorem, včetně krycího plechu a vodících profilů, plochy přes 4 do 6 m2	kus	1,000	7 590,00	7 590,00	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/786623023					
	P		Poznámka k položce: vč.zpracování dílenské dokumentace (viz VON)					
	VV		"viz.výpis výplní otvorů"					
	VV		"do plochy 6m2"					
	VV		"C28:5,7/2,85m-1ks (3x motor)1 díl 5,4m2"1		1,000			
	VV		Mezisoučet		1,000			
694	M	55342550	žaluzie Z-90 fasádní ovládaná základním motorem příslušenství plochy do 6,0m2	m2	16,245	3 300,00	53 608,50	CS ÚRS 2024 01
	VV		"do plochy 6m2"					
	VV		"C28:5,7/2,85m-1ks (3x motor)1 díl 5,4m2"1*5,7*2,85		16,245			
	VV		Mezisoučet		16,245			
695	K	786623025	Montáž fasádních žaluzií před okenní nebo dveřní otvor ovládaných motorem, včetně krycího plechu a vodících profilů, plochy přes 6 do 8 m2	kus	3,000	2 530,00	7 590,00	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/786623025					
	P		Poznámka k položce: vč.zpracování dílenské dokumentace (viz VON)					
	VV		"viz.výpis výplní otvorů"					
	VV		"C11:2,6/3,05m-1ks"1		1,000			
	VV		"C12:2,6/3,05m-1ks"1		1,000			
	VV		"C13:2,6/3,05m-1ks"1		1,000			
	VV		Mezisoučet		3,000			
696	M	55342552	žaluzie Z-90 fasádní ovládaná základním motorem příslušenství plochy do 8,0m2	m2	23,790	3 300,00	78 507,00	CS ÚRS 2024 01
	VV		"viz.výpis výplní otvorů"					
	VV		"C11:2,6/3,05m-1ks"1*2,6*3,05		7,930			
	VV		"C12:2,6/3,05m-1ks"1*2,6*3,05		7,930			
	VV		"C13:2,6/3,05m-1ks"1*2,6*3,05		7,930			
	VV		Mezisoučet		23,790			
697	K	786626111	Montáž zastíňujících žaluzií lamelových vnitřních nebo do oken dvojitých dřevěných	m2	7,860	143,00	1 123,98	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/786626111					
	VV		"viz.výpis výplní otvorů"					
	VV		"C27"1,05*2,6*2		5,460			
	VV		"C30"1,5*1,6*1		2,400			
	VV		Mezisoučet		7,860			
698	M	6112434-01	žaluzie hliníková interiérová horizontální,ovládání řetízkem (viz.výpis plastových výrobků)	m2	7,860	1 100,00	8 646,00	vlastní
	P		Poznámka k položce: barvu upřesní investor					
699	K	998786102	Přesun hmot pro stínění a čalounické úpravy stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m základní v objektech výšky (hloubky) přes 6 do 12 m	t	0,111	1 400,00	155,40	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998786102					

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Administrativní budova Lesy ČR Luhačovice, ul.Stráň č.p.967

Objekt:

2024/F/02-01 - SO 01-Rekonstrukce stávajícího objektu č.p.967 a novostavba přístaveb

Soupis:

2024/F/02-01-14 - D.1.4-Technika prostředí staveb

Úroveň 4:

2024/F/02-01-14-1-1 - D.1.1.1-Zdravotně technické instalace

KSO: 801 61

Místo:

CC-CZ:

Datum: 26. 4. 2024

Zadavatel:

Lesy ČR s.p.,Hradec Králové

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

INSTOP, spol. s r.o., Obchodní 16, 763 21 Slavičín

IČ:

46994955

DIČ:

CZ46994955

Projektant:

Formica s.r.o.

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

J.Kubíček

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Nedílnou součástí soupisu prací dále též výkazu výměr je projektová dokumentace zpracovaná firmou FORMICA s.r.o. Zlín v dubnu 2024. Před započítáním prací nutno odsouhlasit přesné umístění, typ, barevné řešení všech koncových prvků elektro (slaboproud, silnoproud), vzduchotechniky, zdravotnických s investorem a projektantem interiérového řešení. V níže uvedené specifikaci zařízení jsou uvedené typy výrobků a zařízení pouze jako příklad určující minimální mez standardu výrobků. Tato specifikace materiálu byla vypracována na základě znalostí a podkladů známých v době jejího zhotovení. Je specifikací předběžnou a proto není konečným podkladem pro objednávky a dodávky. Ze strany projektanta není námitek v případě změny výrobků, které jsou uvedeny v projektu za předpokladu, že budou dodrženy veškeré standardy a technické parametry, zejména hlučnost, výkon, váha a rozměry jsou hodnoty maximální. Změně výrobků musí předcházet vzorkování a odsouhlasení od investora. Dále při změně výrobků je nutno dorešit či prověřit veškeré vazby na navazující profese. Dokumentace tvoří jeden celek a je nutno, zvláště při stanovení ceny, se s ní komplexně seznámit. Tato dokumentace je dokumentací pro výběr dodavatele a nenahrazuje dokumentaci prováděcí a dodavatelskou. Při zpracování nabídky je nutné vycházet ze všech částí dokumentace (zadávací dokumenty, technické zprávy, výkresové dokumentace a specifikace materiálu). Povinností dodavatele je překontrolovat specifikaci materiálu a případný chybějící materiál nebo výkony doplnit a ocenit. Součástí ceny musí být veškeré náklady, aby cena byla konečná a zahrnovala celou dodávku a montáž akce. Dodávka akce se předpokládá včetně dopravy na stavbu a místo určení, kompletní montáže, veškerého souvisejícího doplňkového, podružného a montážního materiálu tak, aby celé zařízení bylo funkční a splňovalo všechny předpisy, které se na ně vztahují. Součástí ceny (zahrnuto v jednotkových cenách - pokud není uvedeno v samostatné položce) je mimo jiné: jiné materiály, montáž atd. neuvedené samostatně, ale které je nutné zahrnout do celkového rozsahu prací podle výkresů a praxe dodavatele, stavební přípomoc, požární zatěsnění prostupů potrubí při průchodu požárními úseky, montáž, demontáž a udržování montážního lešení s pracovními podlahami včetně těch nad 2 m výšky, přesun hmot a sutí, uložení sutí na skládku vč. poplatku, doprava, zpevněné montážní plochy, veškeré pomocné nosné konstrukce, štítky pro řádné a trvalé značení komponent, závěsy, nátěry, materiály a práce nezbytné z důvodu koordinace s ostatními profesemi, speciální nářadí a nástroje, speciální opatření při provádění prací, náklady související s výstavbou v zimním období, průběžný úklid staveniště a přilehlých komunikací, likvidace odpadů, dočasná dopravní omezení apod. a jakékoliv další prvky, zařízení, práce a pomocné materiály, neuvedené v tomto soupisu výkonů, které jsou ale nezbytně nutné k dodání, instalaci, dokončení a provozování díla které je provedeno řádně a je plně funkční a je v souladu s projektovou dokumentací a se zákony a předpisy platnými v České republice. Ve všech položkách jsou započítány náklady na dopravu. Pokud není u položky soupisu prací uvedena žádná cenová soustava, položka není zaříděna v žádné cenové soustavě (ÚRS nebo RTS). Veškeré náklady na výrobní dokumentaci, dokumentaci skutečného stavu, zařízení staveniště a pod. je součástí VON.

Cena bez DPH			751 900,00
DPH základní snižená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	751 900,00	21,00%	157 899,00
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	909 799,00

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Administrativní budova Lesy ČR Luhačovice, ul.Stráň č.p.967

Objekt: 2024/F/02-01 - SO 01-Rekonstrukce stávajícícho objektu č.p.967 a novostavba přístaveb

Soupis: 2024/F/02-01-14 - D.1.4-Technika prostředí staveb

Úroveň 4: 2024/F/02-01-14-1-1 - D.1.1.1-Zdravotně technické instalace

Místo:

Zadavatel: Lesy ČR s.p.,Hradec Králové

Uchazeč: INSTOP, spol. s r.o., Obchodní 16, 763 21 Slavičín

Datum: 26. 4. 2024

Projektant: Formica s.r.o.

Zpracovatel: J.Kubíček

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem	751 900,00
D1 - 721 - Vnitřní kanalizace	245 423,12
D2 - 722 - Vnitřní vodovod	212 468,08
D3 - 723 - Rozvod plynu	31 275,04
D4 - 724 - Strojní zařízení	15 907,00
D5 - 725 - Zařizovací předměty	191 981,70
D6 - 713 - Izolace tepelné	29 674,49
D7 - 767 - Konstrukce zámečnické	23 084,37
D8 - 783 - Nátěry	2 086,20

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Administrativní budova Lesy ČR Luhačovice, ul.Stráň č.p.967

Objekt: 2024/F/02-01 - SO 01-Rekonstrukce stávajícícho objektu č.p.967 a novostavba přístaveb

Soupis: 2024/F/02-01-14 - D.1.4-Technika prostředí staveb

Úroveň 4: 2024/F/02-01-14-1-1 - D.1.1.1-Zdravotně technické instalace

Místo:

Datum: 26. 4. 2024

Zadavatel: Lesy ČR s.p.,Hradec Králové

Projektant: Formica s.r.o.

Uchazeč: INSTOP, spol. s r.o., Obchodní 16, 763 21 Slavičín

Zpracovatel: J.Kubíček

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

751 900,00

D		D1	721 - Vnitřní kanalizace	245 423,12				
1	K	PC1	POTRUBÍ Z PLASTOVÝCH TRUB Z PVC SN 4 SVODNÉ-DN 100	m	17,000	371,00	6 307,00	vlastní
2	K	PC2	POTRUBÍ Z PLASTOVÝCH TRUB Z PVC SN 4 SVODNÉ-DN 125	m	33,000	489,00	16 137,00	vlastní
3	K	PC3	POTRUBÍ Z PLASTOVÝCH TRUB Z PVC SN 4 SVODNÉ-DN 150	m	10,000	552,00	5 520,00	vlastní
4	K	PC4	POTRUBÍ POLYPROPYLENOVÉ (PP) HT SYSTÉM ODPADNÍ HRDLOVÉ-DN 70	m	25,000	532,00	13 300,00	vlastní
5	K	PC5	POTRUBÍ POLYPROPYLENOVÉ (PP) HT SYSTÉM ODPADNÍ HRDLOVÉ-DN 100	m	40,000	664,00	26 560,00	vlastní
6	K	PC6	POTRUBÍ POLYPROPYLENOVÉ (PP) HT SYSTÉM ODPADNÍ HRDLOVÉ-DN 125	m	26,000	800,00	20 800,00	vlastní
7	K	PC7	POTRUBÍ POLYPROPYLENOVÉ (PP) HT SYSTÉM PŘIPOJOVACÍ HRDLOVÉ-DN 32	m	72,000	462,00	33 264,00	vlastní
8	K	PC8	POTRUBÍ POLYPROPYLENOVÉ (PP) HT SYSTÉM PŘIPOJOVACÍ HRDLOVÉ-DN 40	m	22,000	448,00	9 856,00	vlastní
9	K	PC9	POTRUBÍ POLYPROPYLENOVÉ (PP) HT SYSTÉM PŘIPOJOVACÍ HRDLOVÉ-DN 50	m	25,000	495,00	12 375,00	vlastní
10	K	PC10	ZŘÍZENÍ PŘÍPOJEK NA POTRUBÍ VYVEDENÍ A UPEVNĚNÍ ODPADNÍCH VÝPUSTEK-D 50x1.8	ks	18,000	101,00	1 818,00	vlastní
11	K	PC11	ZŘÍZENÍ PŘÍPOJEK NA POTRUBÍ VYVEDENÍ A UPEVNĚNÍ ODPADNÍCH VÝPUSTEK-D 110x2.3	ks	8,000	150,00	1 200,00	vlastní
12	K	PC12	MONTÁŽ PODLAHOVÝCH VPUSTÍ-DN 40/50	ks	1,000	171,00	171,00	vlastní
13	K	PC13	MONTÁŽ PODLAHOVÝCH VPUSTÍ-DN 50/75	ks	1,000	188,00	188,00	vlastní
14	M	PC14	Vpust s ležatým odtokem DN 50 s přítokovou trůbkou DN 40,	ks	1,000	810,00	810,00	vlastní
15	M	PC15	Vpust se spodním odpadem DN 50/75, pachotěsnost i bez vody	ks	1,000	1 518,00	1 518,00	vlastní
16	M	PC16	Izolační souprava s EPDM fólií	ks	2,000	818,40	1 636,80	vlastní
17	M	PC17	Nástavec 110 mm s límcem	ks	2,000	658,80	1 317,60	vlastní
18	M	PC18	Izolační souprava pro napojení hydroizolačních stěrek	ks	2,000	758,40	1 516,80	vlastní
19	M	PC19	STŘEŠNÍ VTOKY S PVC PŘÍRUBOU, ELEKTRICKÝM OHŘEVEM, LEŽATÝ ODPAD-DN 75	ks	2,000	3 750,00	7 500,00	vlastní
20	M	2500-113	STŘEŠNÍ VTOKY S PVC PŘÍRUBOU, ELEKTRICKÝM OHŘEVEM, LEŽATÝ ODPAD-DN 110	ks	2,000	3 750,00	7 500,00	vlastní
21	M	2500-139	VENTILAČNÍ HLAVICE S INTEGROVANOU MANŽETOU S PVC FÓLÍÍ-DN 100	ks	1,000	555,00	555,00	vlastní

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
22	M	PC20	VENTILAČNÍ HLAVICE S INTEGROVANOU MANŽETOU S PVC FÓLIÍ-DN 125	ks	1,000	684,00	684,00	vlastní
23	M	2500-144	PROSTUP PAROZÁBRANOU S MANŽETOU ASFALTOVÉHO PÁSU-DN 100	ks	1,000	3 552,00	3 552,00	vlastní
24	M	PC21	PROSTUP PAROZÁBRANOU S MANŽETOU ASFALTOVÉHO PÁSU-DN 125	ks	1,000	3 604,80	3 604,80	vlastní
25	M	PC22	PROSTUPOVÁ TVAROVKA S LÍMCEM Z PVC FÓLIE-DN 100	ks	1,000	2 788,80	2 788,80	vlastní
26	M	PC23	PROSTUPOVÁ TVAROVKA S LÍMCEM Z PVC FÓLIE-DN 125	ks	1,000	2 829,60	2 829,60	vlastní
27	M	PC24	TERASOVÝ VТОK S NEZÁMRZNOU ZÁPACHOVOU KLAPKOU SVISLÝ ODTOK DN 75/110, Q=2 l/s	ks	2,000	2 097,80	4 195,60	vlastní
28	M	PC25	Plochý záchytný koš	ks	2,000	612,00	1 224,00	vlastní
29	M	PC26	Izolační souprava s PVC přírubou	ks	2,000	720,00	1 440,00	vlastní
30	M	PC27	VТОK SE ZÁPACHOVOU UZÁVĚRKOU, s kalichem, DN 32	ks	1,000	319,20	319,20	vlastní
31	M	2000-112	KONDENZÁTNÍ ZÁPACHOVÉ UZÁVĚRKY-Podomítkové, DN 32	ks	7,000	645,60	4 519,20	vlastní
32	M	PC28	KONDENZÁTNÍ ZÁPACHOVÉ UZÁVĚRKY-Vodní ZU, DN 40	ks	1,000	567,60	567,60	vlastní
33	M	PC29	KONDENZÁTNÍ ZÁPACHOVÉ UZÁVĚRKY-Vodní ZU s přidavnou mechan. ZU, DN 32/40	ks	1,000	678,00	678,00	vlastní
34	M	2000-12	ZPĚTNÝ UZÁVĚR DO VODOROVNÉHO NEBO SVISLÉHO POTRUBÍ S VELKÝM ČISTICÍM OTVOREM-DN 50	ks	2,000	1 260,00	2 520,00	vlastní
35	M	PC31	KANALIZAČNÍ ŠACHTA Z PVC, DN 400-Dno 400/150-135/180/225 stupňů	ks	1,000	1 250,00	1 250,00	vlastní
36	M	PC32	KANALIZAČNÍ ŠACHTA Z PVC, DN 400-Prodoužení šachty 1.5 m	ks	1,000	1 580,00	1 580,00	vlastní
37	M	PC33	KANALIZAČNÍ ŠACHTA Z PVC, DN 400-Manžeta teleskopu	ks	1,000	783,60	783,60	vlastní
38	M	PC35	KANALIZAČNÍ ŠACHTA Z PVC, DN 400-plný teleskop, zatížení 1,5 t	ks	1,000	2 150,00	2 150,00	vlastní
39	M	PC36	KANALIZAČNÍ ŠACHTA Z PVC, DN 400-Sedlová odbočka 400/150	ks	1,000	2 062,80	2 062,80	vlastní
40	K	2500-157	ZKOUŠKA TĚSNOSTI KANALIZACE V OBJEKTECH PODLE ČSN 73 6760 VODOU-DO DN 125	m	270,000	14,40	3 888,00	vlastní
41	K	2500-158	ZKOUŠKA TĚSNOSTI KANALIZACE V OBJEKTECH PODLE ČSN 73 6760 VODOU-DN 150, 200	m	10,000	18,90	189,00	vlastní
42	K	PC37	PROTIPOŽÁRNÍ PROSTUPY-PROSTUPY STĚNOU:PROTIPOŽÁRNÍ MANŽETY z jedné strany dělicí konstrukce-D 32	ks	3,000	764,00	2 292,00	vlastní
43	K	PC38	PROTIPOŽÁRNÍ PROSTUPY-PROSTUPY STĚNOU:PROTIPOŽÁRNÍ MANŽETY z jedné strany dělicí konstrukce- D 40	ks	2,000	783,00	1 566,00	vlastní
44	K	PC39	PROTIPOŽÁRNÍ PROSTUPY-PROSTUPY STĚNOU:PROTIPOŽÁRNÍ MANŽETY z jedné strany dělicí konstrukce- D 50	ks	2,000	838,00	1 676,00	vlastní
45	K	PC40	PROTIPOŽÁRNÍ PROSTUPY-:PROSTUPY STROPEMPROTIPOŽÁRNÍ MANŽETY z jedné strany dělicí konstrukce- D 75	ks	2,000	987,00	1 974,00	vlastní
46	K	PC41	PROTIPOŽÁRNÍ PROSTUPY-:PROSTUPY STROPEMPROTIPOŽÁRNÍ MANŽETY z jedné strany dělicí konstrukce- D 110	ks	6,000	1 920,00	11 520,00	vlastní
47	K	PC42	PROTIPOŽÁRNÍ PROSTUPY-:PROSTUPY STROPEMPROTIPOŽÁRNÍ MANŽETY z jedné strany dělicí konstrukce- D 125	ks	3,000	2 010,00	6 030,00	vlastní
48	K	3005-22	PŘESUN HMOT PRO KANALIZACI V OBJEKTECH VÝŠKY přes 6 do 12 m	%	1,770	2 622,00	4 640,94	vlastní
49	K	2501-11	DEMONTÁŽ POTRUBÍ Z LITINOVÝCH TRUB odpadního nebo dešťového do DN 100	m	18,000	154,00	2 772,00	vlastní
50	K	2501-33	DEMONTÁŽ KANALIZAČNÍHO PŘÍSLUŠENSTVÍ vpustí podlahových-do DN 70	ks	2,000	138,00	276,00	vlastní
51	K	2501-34	DEMONTÁŽ KANALIZAČNÍHO PŘÍSLUŠENSTVÍ vpustí podlahových-DN 100	ks	2,000	189,00	378,00	vlastní
52	K	2501-50	DEMONTÁŽ LAPAČŮ STŘEŠNÍCH SPLAVENIN-DN 100	ks	4,000	150,00	600,00	vlastní
53	K	2501-67	VNITROSTAVENÍSTNÍ PŘEMÍSTĚNÍ VYBOURANÝCH (DEMONTOVANÝCH) HMOT VNITŘNÍ KANALIZACE VODOROVNĚ DO 100 m V OBJEKTECH VÝŠKY přes 6 do 12 m	t	0,470	1 870,00	878,90	vlastní
54	K	Pol1	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku + poplatek za uložení	t	0,470	304,00	142,88	vlastní

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
D	D2	722 - Vnitřní vodovod					212 468,08	
55	K	2500-1351	POTRUBÍ Z OCELOVÝCH TRUBEK ZÁVITOVÝCH POZINKOVANÝCH běžných - jakost 11 353.0-DN20	m	1,000	449,00	449,00	vlastní
56	K	2500-1352	POTRUBÍ Z OCELOVÝCH TRUBEK ZÁVITOVÝCH POZINKOVANÝCH běžných - jakost 11 353.0-DN25	m	6,000	590,00	3 540,00	vlastní
57	K	2500-1353	POTRUBÍ Z OCELOVÝCH TRUBEK ZÁVITOVÝCH POZINKOVANÝCH běžných - jakost 11 353.0-DN32	m	20,000	618,00	12 360,00	vlastní
58	K	2500-290	POTRUBÍ Z TRUBEK VÍCEVRSTVÝCH (PE/AI/PE), SPOJOVANÝCH LISOVÁNÍM - D 16/2	m	2,000	245,00	490,00	vlastní
59	K	2500-291	POTRUBÍ Z TRUBEK VÍCEVRSTVÝCH (PE/AI/PE), SPOJOVANÝCH LISOVÁNÍM-D 20/2	m	150,000	278,00	41 700,00	vlastní
60	K	2500-292	POTRUBÍ Z TRUBEK VÍCEVRSTVÝCH (PE/AI/PE), SPOJOVANÝCH LISOVÁNÍM-D 26/3	m	55,000	483,00	26 565,00	vlastní
61	K	2500-293	POTRUBÍ Z TRUBEK VÍCEVRSTVÝCH (PE/AI/PE), SPOJOVANÝCH LISOVÁNÍM-D 32/3	m	13,000	900,00	11 700,00	vlastní
62	K	2500-294	POTRUBÍ Z TRUBEK VÍCEVRSTVÝCH (PE/AI/PE), SPOJOVANÝCH LISOVÁNÍM-D 40/3,5	m	3,000	1 460,00	4 380,00	vlastní
63	K	2500-1370	POTRUBÍ Z TRUBEK PLASTOVÝCH PPR, PN 16 spojované svařováním-D 25x3,5 (napojení chlad. jednotek)	m	3,000	414,00	1 242,00	vlastní
64	K	PC43	POTRUBÍ Z TRUBEK PLASTOVÝCH PPR, PN 16 spojované svařováním-D 50x6,9 (odpadní sifon k filtru)	M	2,000	770,00	1 540,00	vlastní
65	K	2500-1383	POTRUBÍ Z TRUBEK PLASTOVÝCH PE 100, SDR 11-D 50x4,6	m	4,000	449,00	1 796,00	vlastní
66	M	2500-1384	<i>Elektrokoleno 90 st., D50</i>	ks	3,000	279,60	838,80	vlastní
67	K	2500-333	PŘÍPOJKY KE STROJŮM A ZAŘÍZENÍ VYVEDENÍ A UPEVNĚNÍ VÝPUSTEK-do DN 25	ks	46,000	247,00	11 362,00	vlastní
68	K	2500-528	MONTÁŽ VODOVODNÍCH ARMATUR S JEDNÍM ZÁVITEM ostatních typů-1/2"	ks	11,000	41,00	451,00	vlastní
69	K	2500-423	ARMATURY ZÁVITOVÉ S JEDNÍM ZÁVITEM NÁSTĚNKY pro výtakový ventil-1/2"	ks	28,000	41,00	1 148,00	vlastní
70	K	2500-429	ARMATURY ZÁVITOVÉ S JEDNÍM ZÁVITEM NÁSTĚNKY pro baterii-1/2"	pár	4,000	82,00	328,00	vlastní
71	M	1154-40	<i>VYPOUŠTĚCÍ KULOVÝ KOHOUT S HADICOVOU VÝVODKOU A ZÁTKOU-1/2"</i>	ks	9,000	120,00	1 080,00	vlastní
72	M	PC44	<i>ZAHRADNÍ KULOVÝ UZÁVĚR-1/2"</i>	ks	1,000	177,00	177,00	vlastní
73	M	PC45	<i>NEZÁMRZNÝ VÝTOKOVÝ VENTIL-1/2" max. délka 435 mm</i>	ks	1,000	3 975,60	3 975,60	vlastní
74	K	2500-698	MONTÁŽ VODOVODNÍCH ARMATUR SE DVĚMA ZÁVITY - G 1/2	ks	5,000	100,00	500,00	vlastní
75	K	2500-699	MONTÁŽ VODOVODNÍCH ARMATUR SE DVĚMA ZÁVITY - G 3/4	ks	16,000	124,00	1 984,00	vlastní
76	K	2500-700	MONTÁŽ VODOVODNÍCH ARMATUR SE DVĚMA ZÁVITY - G 1	ks	2,000	136,00	272,00	vlastní
77	K	2500-701	MONTÁŽ VODOVODNÍCH ARMATUR SE DVĚMA ZÁVITY - G 5/4	ks	10,000	160,00	1 600,00	vlastní
78	M	1154-382	<i>KULOVÝ KOHOUTY VNITŘNÍ ZÁVIT T max. 120°C, PN 25-1/2"</i>	ks	3,000	75,60	226,80	vlastní
79	M	PC46	<i>KULOVÝ KOHOUTY VNITŘNÍ ZÁVIT T max. 120°C, PN 25-3/4"</i>	ks	13,000	105,60	1 372,80	vlastní
80	M	PC47	<i>KULOVÝ KOHOUTY VNITŘNÍ ZÁVIT T max. 120°C, PN 25-1"</i>	ks	2,000	172,80	345,60	vlastní
81	M	PC48	<i>KULOVÝ KOHOUTY VNITŘNÍ ZÁVIT T max. 120°C, PN 25-5/4"</i>	ks	7,000	271,20	1 898,40	vlastní
82	M	1154-322	<i>ZPĚTNÝ VENTIL ZÁVITOVÝ-3/4"</i>	ks	1,000	100,80	100,80	vlastní
83	M	PC49	<i>ZPĚTNÝ VENTIL ZÁVITOVÝ-5/4"</i>	ks	3,000	194,40	583,20	vlastní
84	M	1154-9	<i>FILTR ZÁVITOVÝ-3/4"</i>	ks	1,000	116,40	116,40	vlastní
85	M	1150-114	<i>POJISTNÝ VENTIL NA TUV-1/2"x3/4"</i>	ks	1,000	177,60	177,60	vlastní
86	M	PC50	<i>MANOMETR RADIÁLNÍ 0-10 bar prům. 63 mm, spod. připojení</i>	ks	3,000	751,00	2 253,00	vlastní
87	M	PC51	<i>VODOMĚRY NA STUDENOU VODU-DN 15, Q=1,6 m3/h</i>	ks	1,000	703,00	703,00	vlastní
88	M	PC52	<i>VODOMĚRY NA STUDENOU VODU-DN 20, Q=4,0 m3/h</i>	ks	1,000	1 020,00	1 020,00	vlastní

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
89	M	PC53	HYDRANTOVÝ SYSTÉM se stálotvarou hadicí 19/20, hadice 19 mm, délka 20 m, proudnice 6, 710/710/135 mm	sbr	3,000	7 270,60	21 811,80	vlastní
90	K	2500-804	TLAKOVÉ ZKOUŠKY POTRUBÍ ZÁVITOVÉHO-do DN 50	m	248,000	25,40	6 299,20	vlastní
91	K	2500-807	PROPLACH A DESINFEKCE POTRUBÍ-do DN 80	m	248,000	29,30	7 266,40	vlastní
92	M	PC54	FILTR MECHAN. NEČISTOT na studenou vodu, manuální zpětný proplach, postříbřené filtrační síto z nerez oceli-1"	ks	1,000	14 000,00	14 000,00	vlastní
93	K	PC55	PROTIPOŽÁRNÍ UCPÁVKY-PLASTOVÉ POTRUBÍ:Prostup potrubí stropem-D 20	ks	8,000	590,00	4 720,00	vlastní
94	K	PC56	PROTIPOŽÁRNÍ UCPÁVKY-PLASTOVÉ POTRUBÍ:Prostup potrubí stropem-D 25	ks	4,000	610,00	2 440,00	vlastní
95	K	PC57	PROTIPOŽÁRNÍ UCPÁVKY-OCELOVÉ POTRUBÍ:Prostup potrubí stropem D 25	ks	1,000	788,00	788,00	vlastní
96	K	PC58	PROTIPOŽÁRNÍ UCPÁVKY-OCELOVÉ POTRUBÍ:Prostup potrubí stropem-D32	ks	1,000	814,00	814,00	vlastní
97	K	3005-41	PŘESUN HMOT PRO VNITŘNÍ VODOVOD V OBJEKTECH VÝŠKY přes 6 do 12 m	%	0,590	3 458,10	2 040,28	vlastní
98	K	2501-84	DEMONTÁŽ POTRUBÍ Z OCELOVÝCH TRUBEK ZÁVITOVÝCH-do DN 25	m	30,000	64,50	1 935,00	vlastní
99	K	2501-85	DEMONTÁŽ POTRUBÍ Z OCELOVÝCH TRUBEK ZÁVITOVÝCH-přes 25 do DN 40	m	93,200	76,00	7 083,20	vlastní
100	K	2501-86	DEMONTÁŽ POTRUBÍ Z OCELOVÝCH TRUBEK ZÁVITOVÝCH-přes 40 do DN 50	m	40,000	88,80	3 552,00	vlastní
101	K	2501-128	DEMONTÁŽ ARMATUR ZÁVITOVÝCH S JEDNÍM ZÁVITEM-do G 3/4	ks	6,000	15,30	91,80	vlastní
102	K	2501-136	DEMONTÁŽ ARMATUR ZÁVITOVÝCH SE DVĚMA ZÁVITY-přes 3/4 do G 5/4	ks	4,000	26,80	107,20	vlastní
103	K	2501-137	DEMONTÁŽ ARMATUR ZÁVITOVÝCH SE DVĚMA ZÁVITY-G 6/4	ks	4,000	38,40	153,60	vlastní
104	K	2501-138	DEMONTÁŽ ARMATUR ZÁVITOVÝCH SE DVĚMA ZÁVITY-G 2	ks	4,000	42,50	170,00	vlastní
105	K	2501-163	DEMONTÁŽ VODOMĚŘŮ ZÁVITOVÝCH-G 1	ks	1,000	26,80	26,80	vlastní
106	K	2501-171	VNITROSTAVENIŠTNÍ PŘEMÍSTĚNÍ VYBOURANÝCH (DEMONTOVANÝCH) HMOT VNITŘNÍ VODOVOD VODOROVNĚ DO 100m V OBJEKTECH VÝŠKY-přes 6 do 12 m	t	0,450	1 680,00	756,00	vlastní
107	K	Pol1	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku + poplatek za uložení	t	0,450	304,00	136,80	vlastní

D		D3	723 - Rozvod plynu	31 275,04				
108	K	PC59	POTRUBÍ Z OCEL.TRUBEK ZÁVIT. ČERNÝCH SPOJOV.SVAŘOVÁNÍM jakost 11 353.1-DN 32	m	3,000	729,00	2 187,00	vlastní
109	K	PC	DN 40	m	2,000	769,00	1 538,00	vlastní
110	K	PC60	POTRUBÍ Z OCEL.TRUBEK ZÁVIT. S IZOLACÍ BRALEN-DN 50	m	3,000	772,00	2 316,00	vlastní
111	K	PC61	POTRUBÍ Z OCEL.TRUBEK HLADKÝCH ČERNÝCH SPOJOVANÝCH SVAŘOVÁNÍM bezešvých, jakost 11 353.1-d 57/3,2	m	11,000	710,00	7 810,00	vlastní
112	K	PC62	POTRUBÍ Z OCEL.TRUBEK HLADKÝCH ČERNÝCH, SVAŘOVANÝCH REDUKCE-zhotovení kováním přes 1 DN-DN 50/32	ks	1,000	895,00	895,00	vlastní
113	K	PC.1	REDUKCE-zhotovení kováním přes 1 DN-DN 50/40	ks	2,000	895,00	1 790,00	vlastní
114	K	PC63	POTRUBÍ Z OCEL.TRUBEK HLADKÝCH ČERNÝCH, SVAŘOVANÝCH CHRÁNIČKY-d 76/3.2	m	1,000	717,00	717,00	vlastní
115	K	PC64	PŘÍPOJKY K PLYNOMĚŘŮM, ZÁVIT BEZ OCHOZU-G 5/4	soub	1,000	2 660,00	2 660,00	vlastní
116	K	PC65	ROZPĚRKA PŘÍPOJEK K PLYNOMĚŘŮM-G 5/4	soub	1,000	540,00	540,00	vlastní
117	K	PC66	MONTÁŽ ARMATUR PLYNOVODNÍCH SE DVĚMA ZÁVITY OST. TYPŮ-G 5/4	ks	1,000	178,00	178,00	vlastní
118	K	PC67	MONTÁŽ ARMATUR PLYNOVODNÍCH SE DVĚMA ZÁVITY OST. TYPŮ-G 6/4	ks	2,000	233,00	466,00	vlastní
119	M	PC68	KULOVÝ KOHOUT PŘÍMÝ - G 1 1/4"	ks	1,000	465,60	465,60	vlastní
120	M	PC69	KULOVÝ KOHOUT PŘÍMÝ - G 1 1/2"	ks	2,000	646,80	1 293,60	vlastní
121	K	PC70	PŘESUN HMOT PRO VNITŘNÍ PLYNOVOD V OBJEKTECH VÝŠKY přes 6 do 12 m	%	0,600	8 636,66	5 182,00	vlastní

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
122	K	PC71	DEMONTÁŽ POTRUBÍ SVAŘOVANÉHO Z OCELOVÝCH TRUBEK ZÁVITOVÝCH-do DN 25	m	9,000	39,00	351,00	vlastní
123	K	PC72	DEMONTÁŽ POTRUBÍ SVAŘOVANÉHO Z OCELOVÝCH TRUBEK ZÁVITOVÝCH-přes 25 do DN 50	m	20,000	111,00	2 220,00	vlastní
124	K	PC73	DEMONTÁŽ PŘÍPOJEK K PLYNOMĚRŮM SPOJOVANÝCH NA ZÁVIT BEZ OCHOZU-G 5/4	pár	1,000	135,00	135,00	vlastní
125	K	PC74	DEMONTÁŽ PŘÍPOJEK K PLYNOMĚRŮM ROZPĚREK-G 5/4	ks	1,000	166,00	166,00	vlastní
126	K	PC75	DEMONTÁŽ PLYNOMĚRŮ-PS 2, PS 6, PS 10	ks	1,000	184,00	184,00	vlastní
127	K	PC76	VNITROSTAVENIŠTNÍ PŘEMÍSTĚNÍ VYBOURANÝCH (DEMONTOVANÝCH) HMOT VNITŘNÍ PLYNOVOD VODOROVNĚ DO 100 m V OBJEKTECH VÝŠKY-do 6 m	t	0,110	1 340,00	147,40	vlastní
128	K	Pol1	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku + poplatek za uložení	t	0,110	304,00	33,44	vlastní

D		D4	724 - Strojní zařízení	15 907,00				
129	K	PC78	MONTÁŽ ČERPADLA OBĚHOVÉHO-závitového do DN 25	ks	1,000	513,00	513,00	vlastní
130	M	PC79	ČERPADLO CÍRKULACE TUV-Q=1 m3/h, H=2 m v. sl. 230 V	ks	1,000	11 832,00	11 832,00	vlastní
131	K	PC80	PŘESUN HMOT PRO STROJNÍ VYBAVENÍ V OBJEKTECH VÝŠKY-přes 6 do 12 m	%	0,350	994,28	348,00	vlastní
132	K	PC81	DEMONTÁŽ TLAKOVÝCH NÁDRŽÍ-přes 750 do 1500 l	soub	1,000	1 300,00	1 300,00	vlastní
133	K	PC82	Demontáž čerpadla cirkulace TUV	kus	1,000	232,00	232,00	vlastní
134	K	PC83	VNITROSTAVENIŠTNÍ PŘEMÍSTĚNÍ VYBOURANÝCH (DEMONTOVANÝCH) HMOT STROJNÍ VYBAVENÍ VODOROVNĚ DO 100 m V OBJEKTECH VÝŠKY-přes 6 do 12 m	t	0,500	3 060,00	1 530,00	vlastní
135	K	Pol1	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku + poplatek za uložení	t	0,500	304,00	152,00	vlastní

D		D5	725 - Zařizovací předměty	191 981,70				
136	K	PC84	MONTÁŽ+DODÁVKA SPLACHOVACÍCH NÁDRŽÍ-vysokopoložených	ks	2,000	2 160,00	4 320,00	vlastní
137	K	PC85	MONTÁŽ KLOZETOVÝCH MÍS-závěsných, vč. montáže podomítkové nádrže	ks	6,000	2 316,00	13 896,00	vlastní
138	K	PC86	MONTÁŽ UMYVADEL-na šrouby do zdi	ks	9,000	882,00	7 938,00	vlastní
139	K	PC87	MONTÁŽ PISOÁRŮ-keramických automatických	ks	5,000	914,00	4 570,00	vlastní
140	K	PC88	MONTÁŽ SPRCHOVÝCH STĚN A VANIČEK-dveří	ks	1,000	1 890,00	1 890,00	vlastní
141	K	PC89	MONTÁŽ SPRCHOVÝCH STĚN A VANIČEK-sprchového koutu		1,000	2 820,00	2 820,00	vlastní
142	K	PC90	MONTÁŽ SPRCHOVÝCH STĚN A VANIČEK-vaniček	ks	2,000	1 890,00	3 780,00	vlastní
143	K	PC91	MONTÁŽ PŘÍSLUŠENSTVÍ K DŘEZŮM	ks	4,000	1 040,00	4 160,00	vlastní
144	K	PC92	MONTÁŽ VÝLEVEK-diturvitových	ks	2,000	1 240,00	2 480,00	vlastní
145	K	PC93	MONTÁŽ VENTILŮ-rohových bez přípojovací trubičky G 1/2"	ks	28,000	181,00	5 068,00	vlastní
146	K	PC94	MONTÁŽ VENTILŮ-nástěnných chromovaných	ks	2,000	158,00	316,00	vlastní
147	K	PC95	MONTÁŽ BARERÍÍ-stojánkových dřezových	ks	4,000	258,00	1 032,00	vlastní
148	K	PC96	MONTÁŽ BATERÍÍ-stojánkových umývadlových	ks	9,000	194,00	1 746,00	vlastní
149	K	PC97	MONTÁŽ BATERÍÍ-sprchových s nastavitelnou výškou	ks	2,000	480,00	960,00	vlastní
150	K	PC98	MONTÁŽ ZÁPACHOVÝCH UZÁVĚREK-umývadlových do D 40	ks	9,000	172,00	1 548,00	vlastní
151	K	PC99	MONTÁŽ ZÁPACHOVÝCH UZÁVĚREK-dřezových jednoduchých do D 50	ks	4,000	182,00	728,00	vlastní
152	K	PC100	MONTÁŽ ZÁPACHOVÝCH UZÁVĚREK-sprchových	ks	2,000	798,00	1 596,00	vlastní
153	M	PC101	UMÝVADLO 50 cm s 1 otv. pro batrerii uprostřed	ks	2,000	857,90	1 715,80	vlastní
154	M	PC102	UMÝVADLO 60 cm s 1 otv. pro batrerii uprostřed	ks	7,000	938,40	6 568,80	vlastní

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
155	M	PC103	Sífon umývadlový D 32 celokovový+výpust' chrom	ks	9,000	341,00	3 069,00	vlastní
156	M	PC104	Baterie umývadlová stojánková páková	s	9,000	803,90	7 235,10	vlastní
157	M	PC105	Souprava pro upevnění umývadla	sbr	9,000	46,00	414,00	vlastní
158	M	PC106	Ventil rohový 1/2"x3/8"	ks	18,000	118,50	2 133,00	vlastní
159	M	PC107	Baterie dřezová stojánková páková, horní vývod	ks	4,000	893,60	3 574,40	vlastní
160	M	PC109	Sífon dřezový 50/40	ks	4,000	348,50	1 394,00	vlastní
161	M	PC110	"Ventil rohový 1/2"x3/8"	ks	8,000	118,50	948,00	vlastní
162	M	PC111	Výlevka keramická DN 100, vč.mřížky	ks	2,000	4 126,20	8 252,40	vlastní
163	M	PC112	Souprava splachovacího potrubí	sbr	2,000	202,40	404,80	vlastní
164	M	Pol2	Souprava upevňovacích šroubů	sbr	2,000	32,20	64,40	vlastní
165	M	PC113	Baterie dřezová nástěnná páková, raménko 30 cm	ks	2,000	1 214,40	2 428,80	vlastní
166	M	PC114	Pisoár s radarovým splachováním-integrovaný zdroj 230 V	sbr	2,000	10 996,30	21 992,60	vlastní
167	M	PC115	Klozet závěsný s hlubokým splachváním	ks	6,000	1 530,70	9 184,20	vlastní
168	M	PC116	sedátko klozetové, duraplast	ks	6,000	535,90	3 215,40	vlastní
169	M	PC117	Nádrž podomítková, předstěnová pro obezdění, vč.isolace a tlačítka	ks	6,000	3 737,50	22 425,00	vlastní
170	M	PC108	Vanička čtvercová akrylátová 90/90 cm, pro podezdění	ks	2,000	3 356,90	6 713,80	vlastní
171	M	PC118	Sprchové nožičky	sbr	2,000	557,80	1 115,60	vlastní
172	M	PC119	Sífon sprchový	ks	2,000	280,60	561,20	vlastní
173	M	PC120	Sprchové dveře třídílné 90 cm posuvné, výplň sklo	ks	1,000	8 523,80	8 523,80	vlastní
174	M	PC121	Sprchový kout posuvný čtyřdílný se vstupem z rohu 90 cm, výplň sklo	sbr	1,000	6 898,80	6 898,80	vlastní
175	M	PC122	Baterie sprchová nástěnná páková, bez příslušenství	ks	2,000	897,00	1 794,00	vlastní
176	M	PC123	Set sprchový-tyč 76 cm chrom, hadice 150 cm, růžice, mýdelník	ks	2,000	401,40	802,80	vlastní
177	M	PC124	DVÍŘKA PLASTOVÁ-200/250 mm	ks	3,000	641,00	1 923,00	vlastní
178	M	PC125	DVÍŘKA PLASTOVÁ-250/300 mm	ks	2,000	659,00	1 318,00	vlastní
179	M	PC126	DVÍŘKA PLASTOVÁ-300/300 mm	ks	2,000	729,00	1 458,00	vlastní
180	K	PC127	PŘESUN HMOT PRO ZAŘIZOVACÍ PŘEDMĚTY V OBJEKTECH VÝŠKY-přes 6 do 12 m	%	0,160	6 493,75	1 039,00	vlastní
181	K	PC128	DEMONTÁŽ KLOZETŮ SPLACHOVACÍCH NEBO S TLAKOVÝM SPLACHOVAČEM	soub	4,000	204,00	816,00	vlastní
182	K	PC129	DEMONTÁŽ PISOÁRŮ S NÁDRŽÍ A 2 záchodky	soub	2,000	242,00	484,00	vlastní
183	K	PC130	DEMONTÁŽ UMYVADEL BEZ VÝTOKOVÝCH ARMATUR-umyvadel	soub	8,000	135,00	1 080,00	vlastní
184	K	PC131	DEMONTÁŽ VÝLEVEK BEZ VÝTOKOVÝCH ARMATUR A BEZ NÁDRŽE A SPLACHOVACÍHO POTRUBÍ-diturvitových	soub	2,000	212,00	424,00	vlastní
185	K	PC132	DEMONTÁŽ ŽLABŮ UMÝVACÍCH LITINOVÝCH NEBO OCELOVÝCH VČETNĚ ROZVODNÉHO POTRUBÍ A ARMATUR U STOJAN. ŽLABŮ JEDNODUCHÝCH NA STOJANECH NEBO KONZOLÁCH, DÉLKY-1000 2 baterie	soub	1,000	170,00	170,00	vlastní
186	K	PC133	DEMONTÁŽ VÝTOKOVÝCH VENTILŮ-nástěnných	ks	12,000	42,50	510,00	vlastní
187	K	PC134	DEMONTÁŽ BATERIÍ-nástěnných do G 3/4	soub	16,000	80,80	1 292,80	vlastní
188	K	PC135	DEMONTÁŽ ZÁPACHOVÝCH UZÁVĚREK PRO ZAŘIZOVACÍ PŘEDMĚTY-jednoduchých	ks	12,000	14,20	170,40	vlastní

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
189	K	PC136	VNITROSTAVENÍSTNÍ PŘEMÍSTĚNÍ VYBOURANÝCH (DEMONTOVANÝCH) HMOT ZAŘIZOVACÍCH PŘEDMĚTŮ VODOROVNĚ DO 100 m V OBJEKTECH VÝŠKY-přes 6 do 12 m	t	0,450	1 960,00	882,00	vlastní
190	K	Pol1	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku + poplatek za uložení	t	0,450	304,00	136,80	vlastní

D D6 713 - Izolace tepelné 29 674,49

191	K	PC137	MONTÁŽ IZOLACE TEPELNÉ POTRUBÍ NÁVLEKOVOU IZOLACÍ Z PENĚN. PE, ČEDIČOVÉ VLNY, vč. doplňkového materiálu-průměr potrubí do 50 mm	m	227,000	72,90	16 548,30	vlastní
192	K	PC138	MONTÁŽ IZOLACE TEPELNÉ POTRUBÍ NÁVLEKOVÝMI HADICEMI Z PENĚNÉHO PE-síla 5 mm	ks	6,000	52,60	315,60	vlastní
193	M	PC139	TERMOIZOLAČNÍ TRUBICE s povrchovou ochrannou hliníkovou folií zesílenou sklorohoží 5x5 mm tloušťka stěny 9 mm vnitřní průměr-20 mm	m	104,000	40,80	4 243,20	vlastní
194	M	PC140	TERMOIZOLAČNÍ TRUBICE s povrchovou ochrannou hliníkovou folií zesílenou sklorohoží 5x5 mm tloušťka stěny 9 mm vnitřní průměr-28 mm	m	29,000	51,60	1 496,40	vlastní
195	M	PC141	TERMOIZOLAČNÍ TRUBICE s povrchovou ochrannou hliníkovou folií zesílenou sklorohoží 5x5 mm tloušťka stěny 9 mm vnitřní průměr-32 mm	m	7,000	58,80	411,60	vlastní
196	M	PC142	TERMOIZOLAČNÍ TRUBICE s povrchovou ochrannou hliníkovou folií zesílenou sklorohoží 5x5 mm tloušťka stěny 9 mm vnitřní průměr-35 mm	m	6,000	58,80	352,80	vlastní
197	M	PC143	TERMOIZOLAČNÍ TRUBICE s povrchovou ochrannou hliníkovou folií zesílenou sklorohoží 5x5 mm tloušťka stěny 9 mm vnitřní průměr-40 mm	m	3,000	68,40	205,20	vlastní
198	M	PC144	TERMOIZOLAČNÍ TRUBICE s povrchovou ochrannou hliníkovou folií zesílenou sklorohoží 5x5 mm tloušťka stěny 20 mm vnitřní průměr-18 mm	m	2,000	79,20	158,40	vlastní
199	M	PC145	TERMOIZOLAČNÍ TRUBICE s povrchovou ochrannou hliníkovou folií zesílenou sklorohoží 5x5 mm tloušťka stěny 25 mm vnitřní průměr-22 mm	m	46,000	50,40	2 318,40	vlastní
200	M	PC146	POTRUBNÍ POUZDRA S ČEDIČOVÉ VLNY s Alu fólií tl. izolační vrstvy 30 mm průměr potrubí mm-28	m	24,000	99,60	2 390,40	vlastní
201	M	PC147	POTRUBNÍ POUZDRA S ČEDIČOVÉ VLNY s Alu fólií tl. izolační vrstvy 40 mm průměr potrubí mm-35	m	6,000	138,00	828,00	vlastní
202	M	PC148	NÁVLEKOVÁ IZOLAČNÍ HADICE PROTIHLUKOVÁ vnitřní průměr-110 mm	m	6,000	31,20	187,20	vlastní
203	K	PC149	PŘESUN HMOT PRO IZOLACE TEPELNÉ-přes 6 do 12 m	%	1,390	157,55	218,99	vlastní

D D7 767 - Konstrukce zámečnické 23 084,37

204	K	3002-4	MONTÁŽ OSTATNÍCH ATYPICKÝCH KOVOVÝCH STAVEBNÍCH DOPLŇKOVÝH KONSTRUKCÍ, HMOTNOSTI-do 5 kg	kg	48,400	421,00	20 376,40	vlastní
205	K	3002-59	ÚHELNÍK ROVNORAMENNÝ L JAKOST 11 373-40 x 40 x 4	m	20,000	79,00	1 580,00	vlastní
206	K	3005-211	PŘESUN HMOT PRO KOVOVÉ STAVEBNÍ A DOPLŇKOVÉ KONSTRUKCE-přes 6 do 12 m	%	1,790	630,15	1 127,97	vlastní

D D8 783 - Nátěry 2 086,20

207	K	3004-3	NÁTĚR KOVOVÝCH KONSTRUKCÍ SYNTETICKÝ-základní	m2	2,000	137,00	274,00	vlastní
208	K	3004-5	NÁTĚR KOVOVÝCH KONSTRUKCÍ SYNTETICKÝ-dvojnásobný s 1x emailováním	m2	2,000	267,00	534,00	vlastní
209	K	3004-280	NÁTĚRY POTRUBÍ SYNTETICKÉ NA VZDUCHU SCHNOUCÍ do DN 50 mm POLOMATNÝ POVRCH-2x anikor.,1x zákl.a 2x email	m	14,000	91,30	1 278,20	vlastní

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Administrativní budova Lesy ČR Luhačovice, ul.Stráň č.p.967

Objekt:

2024/F/02-01 - SO 01-Rekonstrukce stávajícího objektu č.p.967 a novostavba přístaveb

Soupis:

2024/F/02-01-14 - D.1.4-Technika prostředí staveb

Úroveň 4:

2024/F/02-01-14-1-2 - D.1.4.2-Venkovní část domovního plynovodu

KSO: 801 61

Místo:

CC-CZ:

Datum: 26. 4. 2024

Zadavatel:

Lesy ČR s.p.,Hradec Králové

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

INSTOP, spol. s r.o., Obchodní 16, 763 21 Slavičín

IČ:

46994955

DIČ:

CZ46994955

Projektant:

Formica s.r.o.

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

J.kubíček.L.Klapil

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Nedílnou součástí soupisu prací dále též výkazu výměr je projektová dokumentace zpracovaná firmou FORMICA s.r.o. Zlín v dubnu 2024. Před započítáním prací nutno odsouhlasit přesné umístění, typ, barevné řešení všech koncových prvků elektro (slaboproud, silnoproud), vzduchotechniky, zdravotnických s investorem a projektantem interiérového řešení. V níže uvedené specifikaci zařízení jsou uvedené typy výrobků a zařízení pouze jako příklad určující minimální mez standardu výrobků. Tato specifikace materiálu byla vypracována na základě znalostí a podkladů známých v době jejího zhotovení. Je specifikací předběžnou a proto není konečným podkladem pro objednávky a dodávky. Ze strany projektanta není námitek v případě změny výrobků, které jsou uvedeny v projektu za předpokladu, že budou dodrženy veškeré standardy a technické parametry, zejména hlučnost, výkon, váha a rozměry jsou hodnoty maximální. Změně výrobků musí předcházet vzorkování a odsouhlasení od investora. Dále při změně výrobků je nutno dorešit či prověřit veškeré vazby na navazující profese. Dokumentace tvoří jeden celek a je nutno, zvláště při stanovení ceny, se s ní komplexně seznámit. Tato dokumentace je dokumentací pro výběr dodavatele a nenahrazuje dokumentaci prováděcí a dodavatelskou. Při zpracování nabídky je nutné vycházet ze všech částí dokumentace (zadávací dokumenty, technické zprávy, výkresové dokumentace a specifikace materiálu). Povinností dodavatele je překontrolovat specifikaci materiálu a případný chybějící materiál nebo výkony doplnit a ocenit. Součástí ceny musí být veškeré náklady, aby cena byla konečná a zahrnovala celou dodávku a montáž akce. Dodávka akce se předpokládá včetně dopravy na stavbu a místo určení, kompletní montáže, veškerého souvisejícího doplňkového, podružného a montážního materiálu tak, aby celé zařízení bylo funkční a splňovalo všechny předpisy, které se na ně vztahují. Součástí ceny (zahrnuto v jednotkových cenách - pokud není uvedeno v samostatné položce) je mimo jiné: jiné materiály, montáž atd. neuvedené samostatně, ale které je nutné zahrnout do celkového rozsahu prací podle výkresů a praxe dodavatele, stavební přípomoc, požární zatěsnění prostupů potrubí při průchodu požárními úseky, montáž, demontáž a udržování montážního lešení s pracovními podlahami včetně těch nad 2 m výšky, přesun hmot a sutí, uložení sutí na skládku vč. poplatku, doprava, zpevněné montážní plochy, veškeré pomocné nosné konstrukce, štítky pro řádné a trvalé značení komponent, závěsy, nátěry, materiály a práce nezbytné z důvodu koordinace s ostatními profesemi, speciální nářadí a nástroje, speciální opatření při provádění prací, náklady související s výstavbou v zimním období, průběžný úklid staveniště a přilehlých komunikací, likvidace odpadů, dočasná dopravní omezení apod. a jakékoliv další prvky, zařízení, práce a pomocné materiály, neuvedené v tomto soupisu výkonů, které jsou ale nezbytně nutné k dodání, instalaci, dokončení a provozování díla které je provedeno řádně a je plně funkční a je v souladu s projektovou dokumentací a se zákony a předpisy platnými v České republice. Ve všech položkách jsou započítány náklady na dopravu. Pokud není u položky soupisu prací uvedena žádná cenová soustava, položka není zaříděna v žádné cenové soustavě (ÚRS nebo RTS). Veškeré náklady na výrobní dokumentaci, dokumentaci skutečného stavu, zařízení staveniště a pod. je součástí VON.

Cena bez DPH			307 100,00
DPH základní snižená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	307 100,00	21,00%	64 491,00
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH			371 591,00
v CZK			

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Administrativní budova Lesy ČR Luhačovice, ul.Stráň č.p.967

Objekt: 2024/F/02-01 - SO 01-Rekonstrukce stávajícího objektu č.p.967 a novostavba přístaveb

Soupis: 2024/F/02-01-14 - D.1.4-Technika prostředí staveb

Úroveň 4: 2024/F/02-01-14-1-2 - D.1.4.2-Venkovní část domovního plynovodu

Místo:

Zadavatel: Lesy ČR s.p.,Hradec Králové

Uchazeč: INSTOP, spol. s r.o., Obchodní 16, 763 21 Slavičín

Datum: 26. 4. 2024

Projektant: Formica s.r.o.

Zpracovatel: J.kubíček.L.Klapil

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem	307 100,00
12 - Odkopávky a prokopávky	68,29
13 - Hloubené vykopávky	17 755,20
16 - Přemístění výkopku	51 651,28
17 - Konstrukce ze zemin	31 233,60
27 - Základy	1 005,48
45 - Podkladní a vedlejší konstrukce (kromě vozovek a železničního svršku)	9 504,00
723 - Vnitřní plynovod	5 308,46
87 - Potrubí z trub plastických, skleněných a čedičových	9 261,00
H27 - Vedení trubní dálková a přípojná	28 128,37
M030VD - staveniště	13 190,00
M - Ostatní materiál	139 994,32

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Administrativní budova Lesy ČR Luhačovice, ul.Stráň č.p.967

Objekt: 2024/F/02-01 - SO 01-Rekonstrukce stávajícícho objektu č.p.967 a novostavba přístaveb

Soupis: 2024/F/02-01-14 - D.1.4-Technika prostředí staveb

Úroveň 4: 2024/F/02-01-14-1-2 - D.1.4.2-Venkovní část domovního plynovodu

Místo:

Datum: 26. 4. 2024

Zadavatel: Lesy ČR s.p.,Hradec Králové

Projektant: Formica s.r.o.

Uchazeč: INSTOP, spol. s r.o., Obchodní 16, 763 21 Slavičín

Zpracovatel: J.kubíček.L.Klapil

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

307 100,00

D 12		Odkopávky a prokopávky					68,29	
1	K	122201101R00	Odkopávky nezapažené v hor. 3 do 100 m3	m3	0,252	215,00	54,18	RTS I / 2024
2	K	122201109R00	Příplatek za lepivost - odkopávky v hor. 3	m3	0,252	56,00	14,11	RTS I / 2024

D 13		Hloubené vykopávky					17 755,20	
3	K	132201211R00	Hloubení rýh š.do 200 cm hor.3 do 100 m3,STROJNĚ	m3	64,800	230,00	14 904,00	RTS I / 2024
4	K	132201219R00	Přípl.za lepivost,hloubení rýh 200cm,hor.3,STROJNĚ	m3	64,800	44,00	2 851,20	RTS I / 2024

D 16		Přemístění výkopku					51 651,28	
5	K	161101101R00	Svislé přemístění výkopku z hor.1-4 do 2,5 m	m3	65,052	140,00	9 107,28	RTS I / 2024
6	K	162701105R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m	m3	65,052	312,00	20 296,22	RTS I / 2024
7	K	162702199R00	Poplatek za skládku drnu	m3	65,052	342,00	22 247,78	RTS I / 2024

D 17		Konstrukce ze zemin					31 233,60	
8	K	175101101RT2	Obsyp potrubí bez prohození sypaniny	m3	16,200	1 360,00	22 032,00	RTS I / 2024
9	K	174101101R00	Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním	m3	64,800	142,00	9 201,60	RTS I / 2024

D 27		Základy					1 005,48	
10	K	275313611R00	Beton základových patek prostý C 16/20	m3	0,252	3 990,00	1 005,48	RTS I / 2024

D 45		Podkladní a vedlejší konstrukce (kromě vozovek a železničního svršku)					9 504,00	
11	K	451572111R00	Lože pod potrubí z kameniva těženého 0 - 4 mm	m3	5,400	1 760,00	9 504,00	RTS I / 2024

D 723		Vnitřní plynovod					5 308,46	
-------	--	------------------	--	--	--	--	----------	--

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
12	K	723190909R00	Oprava plynovodního potrubí, doplňkové práce, neúřední zkouška tlaková plynového potrubí	kus	1,000	5 308,46	5 308,46	RTS I / 2024
D 87 Potrubí z trub plastických, skleněných a čedičových							9 261,00	
13	K	871241121R00	Montáž potrubí polyetylenového ve výkopu d 90 mm	m	63,000	147,00	9 261,00	RTS I / 2024
D H27 Vedení trubní dálková a přípojná							28 128,37	
14	K	998276101R00	Přesun hmot, trubní vedení plastová, otevř. výkop	t	165,461	170,00	28 128,37	RTS I / 2024
D M030VD staveniště							13 190,00	
15	K	030VD	Přerušení stávající přípojky+zprovoznění plynové přípojky	kpl	1,000	13 190,00	13 190,00	1/2024
D M Ostatní materiál							139 994,32	
16	K	583423203	Kamenivo drcené 0/32 Z Luleč, JHM	t	127,008	440,00	55 883,52	RTS I / 2024
17	K	28314146.A	Fólie výstražná žlutá "POZOR PLYN" š. 300 mm	m	54,000	55,70	3 007,80	RTS I / 2024
18	K	286136440	Trubka plynová PE 100 RC, rozměr 63 x 5,8 mm, SDR 11	m	54,000	97,20	5 248,80	RTS I / 2024
19	K	28614056	Chránička plynová PEHD d 90 x 3,5 x 6000 mm	m	9,000	683,80	6 154,20	RTS I / 2024
20	K	35712520	Plynoměrová plastová skříň 1835x620x250 mm - pilíř	kus	1,000	69 700,00	69 700,00	RTS I / 2024

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Administrativní budova Lesy ČR Luhačovice, ul.Stráň č.p.967

Objekt:

2024/F/02-01 - SO 01-Rekonstrukce stávajícího objektu č.p.967 a novostavba přístaveb

Soupis:

2024/F/02-01-14 - D.1.4-Technika prostředí staveb

Úroveň 3:

2024/F/02-01-14-2 - D.1.4.2-Ústřední vytápění

KSO: 801 61

Místo:

CC-CZ:

Datum: 26. 4. 2024

Zadavatel:

Lesy ČR s.p.,Hradec Králové

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

INSTOP, spol. s r.o., Obchodní 16, 763 21 Slavičín

IČ:

46994955

DIČ:

CZ46994955

Projektant:

Formica s.r.o.

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

P.Zavadil

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Nedílnou součástí soupisu prací dále též výkazu výměr je projektová dokumentace zpracovaná firmou FORMICA s.r.o. Zlín v dubnu 2024. Před započetím prací nutno odsouhlasit přesné umístění, typ, barevné řešení všech koncových prvků elektro (slaboproud, silnoproud), vzduchotechniky, zdravotnických s investorem a projektantem interiérového řešení. V níže uvedené specifikaci zařízení jsou uvedené typy výrobků a zařízení pouze jako příklad určující minimální mez standardu výrobků. Tato specifikace materiálu byla vypracována na základě znalostí a podkladů známých v době jejího zhotovení. Je specifikací předběžnou a proto není konečným podkladem pro objednávky a dodávky. Ze strany projektanta není námitek v případě změny výrobků, které jsou uvedeny v projektu za předpokladu, že budou dodrženy veškeré standardy a technické parametry, zejména hlučnost, výkon, váha a rozměry jsou hodnoty maximální. Změně výrobků musí předcházet vzorkování a odsouhlasení od investora. Dále při změně výrobků je nutno dorešit či prověřit veškeré vazby na navazující profese. Dokumentace tvoří jeden celek a je nutno, zvláště při stanovení ceny, se s ní komplexně seznámit. Tato dokumentace je dokumentací pro výběr dodavatele a nenahrazuje dokumentaci prováděcí a dodavatelskou. Při zpracování nabídky je nutné vycházet ze všech částí dokumentace (zadávací dokumenty, technické zprávy, výkresové dokumentace a specifikace materiálu). Povinností dodavatele je překontrolovat specifikaci materiálu a případný chybějící materiál nebo výkony doplnit a ocenit. Součástí ceny musí být veškeré náklady, aby cena byla konečná a zahrnovala celou dodávku a montáž akce. Dodávka akce se předpokládá včetně dopravy na stavbu a místo určení, kompletní montáže, veškerého souvisejícího doplňkového, podružného a montážního materiálu tak, aby celé zařízení bylo funkční a splňovalo všechny předpisy, které se na ně vztahují. Součástí ceny (zahrnuto v jednotkových cenách - pokud není uvedeno v samostaté položce) je mimo jiné: jiné materiály, montáž atd. neuvedené samostatně, ale které je nutné zahrnout do celkového rozsahu prací podle výkresů a praxe dodavatele, stavební přípomoc, požární zatěsnění prostupů potrubí při průchodu požárními úseky, montáž, demontáž a udržování montážního lešení s pracovními podlahami včetně těch nad 2 m výšky, přesun hmot a sutí, uložení sutí na skládku vč. poplatku, doprava, zpevněné montážní plochy, veškeré pomocné nosné konstrukce, štítky pro řádné a trvalé značení komponent, závěsy, nátěry, materiály a práce nezbytné z důvodu koordinace s ostatními profesemi, speciální nářadí a nástroje, speciální opatření při provádění prací, náklady související s výstavbou v zimním období, průběžný úklid staveniště a přilehlých komunikací, likvidace odpadů, dočasná dopravní omezení apod. a jakékoliv další prvky, zařízení, práce a pomocné materiály, neuvedené v tomto soupisu výkonů, které jsou ale nezbytně nutné k dodání, instalaci, dokončení a provozování díla které je provedeno řádně a je plně funkční a je v souladu s projektovou dokumentací a se zákony a předpisy platnými v České republice. Ve všech položkách jsou započítány náklady na dopravu. Pokud není u položky soupisu prací uvedena žádná cenová soustava, položka není zaříděna v žádné cenové soustavě (ÚRS nebo RTS). Veškeré náklady na výrobní dokumentaci, dokumentaci skutečného stavu, zařízení staveniště a pod. je součástí VON.

Cena bez DPH			1 143 700,00
DPH základní snižená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	1 143 700,00	21,00%	240 177,00
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	1 383 877,00

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Administrativní budova Lesy ČR Luhačovice, ul.Stráň č.p.967

Objekt: 2024/F/02-01 - SO 01-Rekonstrukce stávajícího objektu č.p.967 a novostavba přístaveb

Soupis: 2024/F/02-01-14 - D.1.4-Technika prostředí staveb

Úroveň 3: 2024/F/02-01-14-2 - D.1.4.2-Ústřední vytápění

Místo:

Zadavatel: Lesy ČR s.p.,Hradec Králové

Uchazeč: INSTOP, spol. s r.o., Obchodní 16, 763 21 Slavičín

Datum: 26. 4. 2024

Projektant: Formica s.r.o.

Zpracovatel: P.Zavadil

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem	1 143 700,00
D1 - 731 - Kotelny	116 273,60
D2 - 732 - Strojovny	118 983,20
D3 - 733 - Rozvod potrubí	519 546,40
D4 - 734 - Armatury	100 302,50
D5 - 735 - Otopná tělesa	120 578,00
D6 - 713 - Izolace tepelné	62 747,20
D7 - 767 - Konstrukce zámečnické	20 136,30
D8 - 783 - Nátěry	652,80
D9 - 789 - HZS	84 480,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Administrativní budova Lesy ČR Luhačovice, ul.Stráň č.p.967

Objekt: 2024/F/02-01 - SO 01-Rekonstrukce stávajícího objektu č.p.967 a novostavba přístaveb

Soupis: 2024/F/02-01-14 - D.1.4-Technika prostředí staveb

Úroveň 3: 2024/F/02-01-14-2 - D.1.4.2-Ústřední vytápění

Místo:

Datum: 26. 4. 2024

Zadavatel: Lesy ČR s.p.,Hradec Králové

Projektant: Formica s.r.o.

Uchazeč: INSTOP, spol. s r.o., Obchodní 16, 763 21 Slavičín

Zpracovatel: P.Zavadil

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

1 143 700,00

D	D1	731 - Kotelny					116 273,60	
1	K	731244494	MONTÁŽ KOTLŮ OCELOVÝCH ZÁVĚSNÝCH KONDENZAČNÍCH NA PLYNNA PALIVA-přes 28 do 50 kW	soub	1,000	4 650,00	4 650,00	vlastní
2	M	1003-241	ZÁVĚSNÉ KOTLE KONDENZAČNÍ /odtah spalín obvodovou stěnou nebo střechou/ 4,2 – 35,7 kW	ks	1,000	57 042,20	57 042,20	vlastní
3	K	580507208	ZÁVĚSNÉ KOTLE KONDENZAČNÍ -uvedení plynového kotle do 50 kW do provozu	ks	1,000	5 000,00	5 000,00	vlastní
4	M	8003-1	profil 16/23 hadice pryžová napouštěcí	m	5,000	78,20	391,00	vlastní
5	M	8003-139	EKVITERMNÍ REGULACE-ekvitermní regulátor	ks	1,000	4 204,20	4 204,20	vlastní
6	M	8003-141	EKVITERMNÍ REGULACE-základní rozšiřovací modul (3 topné okruhy)	ks	1,000	5 777,20	5 777,20	vlastní
7	M	8003-77	SYSTÉM KOAXIÁLNÍHO ODKOUŘENÍ PRO ZÁVĚSNÉ KOTLE-spalinový adaptér s odvaděčem kondenzátu pro systém 80/125mm	ks	1,000	404,80	404,80	vlastní
8	M	8003-143	SYSTÉM KOAXIÁLNÍHO ODKOUŘENÍ PRO ZÁVĚSNÉ KOTLE-připojení na komín, šachtu (revizní kus součástí sady)- 80/125mm	ks	1,000	6 190,50	6 190,50	vlastní
9	M	8003-81	SYSTÉM KOAXIÁLNÍHO ODKOUŘENÍ PRO ZÁVĚSNÉ KOTLE-prodlužovací kus odkouření 1m - 80/125mm	ks	11,000	1 369,00	15 059,00	vlastní
10	M	8003-87	SYSTÉM KOAXIÁLNÍHO ODKOUŘENÍ PRO ZÁVĚSNÉ KOTLE-trubkový upevňovací třmen 80/125mm	5ks	1,000	898,00	898,00	vlastní
11	M	8003-142	SYSTÉM KOAXIÁLNÍHO ODKOUŘENÍ PRO ZÁVĚSNÉ KOTLE-kryt komína, šachty	ks	1,000	1 898,70	1 898,70	vlastní
12	K	pc	SYSTÉM KOAXIÁLNÍHO ODKOUŘENÍ PRO ZÁVĚSNÉ KOTLE-montáž odkouření	soub	1,000	3 470,00	3 470,00	vlastní
13	K	pc.1	SERVIS-zaškolení obsluhy	soub	1,000	1 000,00	1 000,00	vlastní
14	K	pc.2	REVIZE-plynových spotřebičů a plynovodního potrubí	soub	1,000	5 000,00	5 000,00	vlastní
15	K	pc.3	REVIZE-spalinové cesty	soub	1,000	3 500,00	3 500,00	vlastní
16	K	pc.4	REVIZE-výchozí revize tlakové nádoby	soub	1,000	1 200,00	1 200,00	vlastní
17	K	8003-3	PŘESUN HMOT PRO KOTELNY-do 6m	%	0,030	19 600,00	588,00	vlastní

D D2 732 - Strojovny

118 983,20

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
18	K	732219301	MONTÁŽ OHŘÍVÁKŮ VODY ZÁSOBNÍKOVÝCH STOJATÝCH KOMBINOVANÝCH-do 200 l	soub	1,000	1 600,00	1 600,00	vlastní
19	K	1301-169	MONTÁŽ ČERPADEL DO POTRUBÍ OBĚHOVÝCH-DN 25	soub	3,000	522,00	1 566,00	vlastní
20	K	8003-52	MONTÁŽE VE STROJOVNÁCH-tlaková expanzní nádoba	ks	1,000	406,00	406,00	vlastní
21	K	8003-53	MONTÁŽE VE STROJOVNÁCH-RS-kombi	ks	1,000	957,00	957,00	vlastní
22	K	8003-54	MONTÁŽE VE STROJOVNÁCH-HVDT	ks	1,000	1 550,00	1 550,00	vlastní
23	K	8003-73	MONTÁŽE VE STROJOVNÁCH-zařízení pro doplňování vody	ks	1,000	1 320,00	1 320,00	vlastní
24	K	8003-71	MONTÁŽE VE STROJOVNÁCH-Montáž orientačních štítků	ks	16,000	152,00	2 432,00	vlastní
25	K	8003-72	MONTÁŽE VE STROJOVNÁCH-ON 73 66 21 včetně nápisu	ks	16,000	48,80	780,80	vlastní
26	M	pc	NEPŘÍMOTOPNÉ ZÁSOBNÍKOVÉ OHŘÍVAČE TEPLÉ VODY -objem 150 l, PN 10	ks	1,000	13 806,00	13 806,00	vlastní
27	M	pc.1	HYDRAULICKÝ VYROVNÁVAČ DYNAMICKÝCH TLAKŮ-4 m3/h (včetně izolace)	ks	1,000	6 997,20	6 997,20	vlastní
28	M	pc.2	MOKROBĚŽNÉ ELEKTRONICKÉ ČERPADLO OBĚHOVÉ -Q=1,6m3/h; 3,5m, PN 10	ks	1,000	12 068,40	12 068,40	vlastní
29	M	pc.3	MOKROBĚŽNÉ ELEKTRONICKÉ ČERPADLO OBĚHOVÉ -Q=2,4m3/h; 4m, PN 10	ks	1,000	13 891,20	13 891,20	vlastní
30	M	pc.4	MOKROBĚŽNÉ ELEKTRONICKÉ ČERPADLO OBĚHOVÉ -Q=1,4m3/h; 1,5m, PN 10	ks	1,000	3 837,60	3 837,60	vlastní
31	M	1055-17	MEMBRÁNOVÉ EXPANZNÍ NÁDOBY PRO TOPNÉ A SOLÁRNÍ SYSTÉMY A SOUSTAVY CHLADÍCÍ VODY 6 barů / 120°C-objem 50 litrů/6	ks	1,000	1 696,80	1 696,80	vlastní
32	M	1055-69	PŘÍSLUŠENSTVÍ PRO EXPANZNÍ NÁDOBY KULOVÝ KOHOUT SE ZAJIŠTĚNÍM-3/4"	ks	1,000	387,60	387,60	vlastní
33	M	1055-50001	DOPLŇOVACÍ ZAŘÍZENÍ SE SYSTÉMOVÝM ODDĚLOVAČEM-ruční doplňovací zařízení 10bar/60°C, kvs=0,8 m3/h (se systémovým oddělovačem a vodoměrem)	ks	1,000	15 027,60	15 027,60	vlastní
34	M	9125660	DOPLŇOVACÍ ZAŘÍZENÍ SE SYSTÉMOVÝM ODDĚLOVAČEM-armatura a pouzdro pro patроны 8bar/40°C	ks	1,000	3 355,20	3 355,20	vlastní
35	M	6811800	DOPLŇOVACÍ ZAŘÍZENÍ SE SYSTÉMOVÝM ODDĚLOVAČEM-změkčovací patроны 8bar/40°C	ks	1,000	922,80	922,80	vlastní
36	M	9131058	DOPLŇOVACÍ ZAŘÍZENÍ SE SYSTÉMOVÝM ODDĚLOVAČEM-řídící armatura (měření a vyhodnocování)	ks	1,000	5 930,40	5 930,40	vlastní
37	M	8003-60	KOMBINOVANÝ ROZDĚLOVAČ A SBĚRAČ-RS-kombi 3-výstupy, M=100, l=1200mm, PN6	ks	1,000	20 365,20	20 365,20	vlastní
38	M	8003-68	KOMBINOVANÝ ROZDĚLOVAČ A SBĚRAČ-Nástěnná konzola 65/125	ks	2,000	1 081,80	2 163,60	vlastní
39	M	8003-109	TEPELNÉ PUR IZOLACE PRO MAX. TEPLITU 90°C-PUR,kaširovaná ALU plech.fólie	ks	1,200	5 544,00	6 652,80	vlastní
40	K	8003-47	PŘESUN HMOT PRO STROJOVNY-do 6m	%	0,020	63 450,00	1 269,00	vlastní

D D3		733 - Rozvod potrubí					519 546,40	
41	K	733222102	Potrubí měděné polotvrdé spojované měkkým pájením D 15x1 mm	m	217,000	471,00	102 207,00	vlastní
42	K	733222103	Potrubí měděné polotvrdé spojované měkkým pájením D 18x1 mm	m	52,000	527,00	27 404,00	vlastní
43	K	733222104	Potrubí měděné polotvrdé spojované měkkým pájením D 22x1 mm	m	38,000	606,00	23 028,00	vlastní
44	K	733223105	Potrubí měděné tvrdé spojované měkkým pájením D 28x1,5 mm	m	57,000	873,00	49 761,00	vlastní
45	K	733223106	Potrubí měděné tvrdé spojované měkkým pájením D 35x1,5 mm	m	12,000	1 149,00	13 788,00	vlastní
46	K	733223107	Potrubí měděné tvrdé spojované měkkým pájením D 42x1,5 mm	m	44,000	1 459,00	64 196,00	vlastní
47	K	733223108	Potrubí měděné tvrdé spojované měkkým pájením D 54x2 mm	m	6,000	2 700,00	16 200,00	vlastní
48	K	733224222	Příplatek k potrubí měděnému za zhotovení přípojky z trubek měděných D 15x1 mm	ks	62,000	209,00	12 958,00	vlastní
49	K	733224223	Příplatek k potrubí měděnému za zhotovení přípojky z trubek měděných D 18x1 mm	ks	16,000	223,00	3 568,00	vlastní
50	K	733224224	Příplatek k potrubí měděnému za zhotovení přípojky z trubek měděných D 22x1 mm	ks	8,000	233,00	1 864,00	vlastní
51	K	733224225	Příplatek k potrubí měděnému za zhotovení přípojky z trubek měděných D 28x1,5 mm	ks	10,000	272,00	2 720,00	vlastní

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
52	K	733224226	Příplatek k potrubí měděnému za zhotovení přípojky z trubek měděných D 35x1,5 mm	ks	4,000	396,00	1 584,00	vlastní
53	K	733224227	Příplatek k potrubí měděnému za zhotovení přípojky z trubek měděných D 42x1,5 mm	ks	4,000	571,00	2 284,00	vlastní
54	K	733291101	Zkouška těsnosti potrubí měděné D do 35x1,5	m	376,000	24,60	9 249,60	vlastní
55	K	733291102	Zkouška těsnosti potrubí měděné D přes 35x1,5 do 64x2	m	50,000	30,30	1 515,00	vlastní
56	M	pc.5	PODLAHOVÉ TOPENÍ-Vícevrstvé potrubí 16x2 trubka 100m, PN 10, 70°C	m	1 495,000	25,20	37 674,00	vlastní
57	M	pc.6	PODLAHOVÉ TOPENÍ-Sverné šroubení - na vícevrstvé potrubí 16 x 2 ALU - EK	ks	50,000	67,20	3 360,00	vlastní
58	M	pc.7	PODLAHOVÉ TOPENÍ-Sestava rozdelovac/sberac - pro podlahové vytápění -skřín P- 1 - 1"xEK; 2cestný; mosaz	ks	1,000	3 184,80	3 184,80	vlastní
59	M	pc.8	PODLAHOVÉ TOPENÍ-Sestava rozdelovac/sberac - pro podlahové vytápění -skřín P- 2 - 1"xEK; 3cestný; mosaz	ks	1,000	3 184,80	3 184,80	vlastní
60	M	pc.9	PODLAHOVÉ TOPENÍ-Sestava rozdelovac/sberac - pro podlahové vytápění -skřín P- 2 - 1"xEK; 4cestný; mosaz	ks	1,000	3 806,60	3 806,60	vlastní
61	M	pc.10	PODLAHOVÉ TOPENÍ-Sestava rozdelovac/sberac - pro podlahové vytápění -skřín P- 2 - 1"xEK; 5cestný; mosaz	ks	2,000	4 646,40	9 292,80	vlastní
62	M	pc.11	PODLAHOVÉ TOPENÍ-Sestava rozdelovac/sberac - pro podlahové vytápění -skřín P- 2 - 1"xEK; 6cestný; mosaz	ks	1,000	5 256,00	5 256,00	vlastní
63	M	pc.12	PODLAHOVÉ TOPENÍ-Obvodový dilatační pás 10x160 mm	m	265,000	22,80	6 042,00	vlastní
64	M	pc.13	PODLAHOVÉ TOPENÍ-Plastifikátor 10 kg	kg	44,000	103,20	4 540,80	vlastní
65	K	pc.5	PODLAHOVÉ TOPENÍ-Montáž podlahového topení	m2	219,000	262,00	57 378,00	vlastní
66	M	pc.14	PODLAHOVÉ TOPENÍ-Týdenní prostorový termostat programovatelný- 2Ax1; +5 °C až +40 °C	ks	9,000	2 010,00	18 090,00	vlastní
67	M	pc.15	PODLAHOVÉ TOPENÍ-Rozvodnice ALC-6 zón (rozvodnice ALC zprostředkovávají kabelovou komunikaci mezi pokojovými termostaty a elektrotermickými hlavice příslušných okruhů)	ks	6,000	1 390,00	8 340,00	vlastní
68	M	pc.16	PODLAHOVÉ TOPENÍ-Elektrotermická hlavice 230V, bez proudu zavřeno	ks	25,000	757,00	18 925,00	vlastní
69	K	733191112	Manžeta prostupová pro potrubí DN přes 20 do 32	ks	10,000	353,00	3 530,00	vlastní
70	K	733191113	Manžeta prostupová pro potrubí DN přes 32 do 50	ks	4,000	374,00	1 496,00	vlastní
71	K	8003-7	PŘESUN HMOT PRO ROZVODY-přes 6 do 24m	%	0,040	77 975,00	3 119,00	vlastní

D	D4	734 - Armatury	100 302,50					
72	K	734209102	Montáž armatury závitové s jedním závitem G 3/8	ks	4,000	34,20	136,80	vlastní
73	K	734209103	Montáž armatury závitové s jedním závitem G 1/2	ks	49,000	35,30	1 729,70	vlastní
74	K	734209113	Montáž armatury závitové s dvěma závity G 1/2	ks	74,000	101,00	7 474,00	vlastní
75	K	734209114	Montáž armatury závitové s dvěma závity G 3/4	ks	8,000	126,00	1 008,00	vlastní
76	K	734209116	Montáž armatury závitové s dvěma závity G 5/4	ks	10,000	168,00	1 680,00	vlastní
77	K	734209117	Montáž armatury závitové s dvěma závity G 6/4	ks	10,000	218,00	2 180,00	vlastní
78	K	734209118	Montáž armatury závitové s dvěma závity G 2	ks	8,000	265,00	2 120,00	vlastní
79	K	734209125	Montáž armatury závitové s třemi závity G 1	ks	2,000	181,00	362,00	vlastní
80	M	pc.17	AUTOMATICKÝ RYCHLOODVZDUŠ. VENTIL , PN 10 bar, 120°C včetně zpětné klapky"-3/8" AOV	ks	4,000	171,60	686,40	vlastní
81	M	pc.18	KULOVÝ KOHOUT NAPOUŠTĚCÍ A VYPOUŠTĚCÍ, PN 10 bar-1/2"	ks	40,000	68,40	2 736,00	vlastní
82	M	pc.19	KULOVÝ KOHOUT ZÁVITOVÝ-1/2", PN 50	ks	4,000	116,40	465,60	vlastní
83	M	pc.20	KULOVÝ KOHOUT ZÁVITOVÝ-3/4", PN 40	ks	8,000	159,60	1 276,80	vlastní
84	M	pc.21	KULOVÝ KOHOUT ZÁVITOVÝ-5/4", PN 25	ks	7,000	423,60	2 965,20	vlastní

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
85	M	pc.22	KULOVÝ KOHOUT ZÁVITOVÝ-6/4", PN 25	ks	8,000	646,80	5 174,40	vlastní
86	M	pc.23	KULOVÝ KOHOUT ZÁVITOVÝ-2", PN 16	ks	6,000	967,20	5 803,20	vlastní
87	M	pc.24	FILTR, PN 20 bar závit vnitřní x vnitřní-5/4"	ks	1,000	327,60	327,60	vlastní
88	M	pc.25	FILTR, PN 20 bar závit vnitřní x vnitřní-6/4"	ks	1,000	422,40	422,40	vlastní
89	M	pc.26	FILTR, PN 20 bar závit vnitřní x vnitřní-2"	ks	1,000	682,80	682,80	vlastní
90	M	pc.27	ZPĚTNÝ VENTIL MOSAZNÝ, PN 10-5/4"	ks	1,000	199,20	199,20	vlastní
91	M	pc.28	ZPĚTNÝ VENTIL MOSAZNÝ, PN 10-6/4"	ks	1,000	285,60	285,60	vlastní
92	M	pc.29	ZPĚTNÝ VENTIL MOSAZNÝ, PN 10-2"	ks	1,000	417,60	417,60	vlastní
93	M	pc.30	DYNAMICKÝ TLAKOVĚ NEZÁVISLÝ RADIÁTOROVÝ VENTIL-DN 15 rohový	ks	32,000	802,80	25 689,60	vlastní
94	M	pc.31	DYNAMICKÝ TLAKOVĚ NEZÁVISLÝ RADIÁTOROVÝ VENTIL-DN 15 přímý	ks	2,000	760,80	1 521,60	vlastní
95	M	pc.32	VENTILOVÁ TĚLESA-DN 15 rohový s přednastavením	ks	1,000	802,80	802,80	vlastní
96	M	pc.33	RADIÁTOROVÉ ŠROUBENÍ (uzavíratelné a výpustné s přednastavením)-DN 15 rohové	ks	33,000	196,80	6 494,40	vlastní
97	M	pc.34	RADIÁTOROVÉ ŠROUBENÍ (uzavíratelné a výpustné s přednastavením)-DN 15 přímé	ks	2,000	196,80	393,60	vlastní
98	M	pc.35	TERMOSTATICKÉ HLAVICE-TH se západkovým upevněním	ks	35,000	339,60	11 886,00	vlastní
99	M	pc.36	TEPLOMĚR AXIÁLNÍ-TP 120 A D 63/L 50mm	ks	6,000	133,20	799,20	vlastní
100	M	pc.37	MANOMETR AXIÁLNÍ-MA 50 0-6bar	ks	1,000	165,60	165,60	vlastní
101	M	pc.38	HAVARIJNÍ TERMOSTAT-230V (+20 až +90°C)	ks	1,000	1 176,00	1 176,00	vlastní
102	M	pc.39	POJISTNÝ VENTIL PRO TOPENÍ-PjV - 1/2"x3/4";kv=0,54; 2,5 bar	ks	1,000	177,60	177,60	vlastní
103	M	pc.40	MAGNETICKÝ ODKALOVACÍ FILTR-DN 40-závitový, kv=5 m3/h,PN 10	ks	1,000	4 023,60	4 023,60	vlastní
104	M	pc.41	TROJCESTNÉ SMĚŠOVACÍ VENTILY, PN 10-DN 25 (kvs=6,3)	ks	1,000	1 473,60	1 473,60	vlastní
105	M	pc.42	TROJCESTNÉ SMĚŠOVACÍ VENTILY, PN 10-DN 25 (kvs=10)	ks	1,000	1 473,60	1 473,60	vlastní
106	M	pc.43	SERVOPOHONY-230V, 50Hz	ks	2,000	2 940,00	5 880,00	vlastní
107	K	8003-12	PŘESUN HMOT PRO ARMATURY-do 6m	%	0,030	7 066,66	212,00	vlastní

D	D5	735 - Otopná tělesa	120 578,00					
108	M	pc.44	OCELOVÉ DESKOVÉ OTOPNÉ TĚLESO S BOČNÍM PŘIPOJENÍM-11-060040-50	ks	8,000	1 350,00	10 800,00	vlastní
109	M	pc.45	OCELOVÉ DESKOVÉ OTOPNÉ TĚLESO S BOČNÍM PŘIPOJENÍM-11-060060-50	ks	2,000	1 620,00	3 240,00	vlastní
110	M	pc.46	OCELOVÉ DESKOVÉ OTOPNÉ TĚLESO S BOČNÍM PŘIPOJENÍM-11-060070-50	ks	1,000	1 752,00	1 752,00	vlastní
111	M	pc.47	OCELOVÉ DESKOVÉ OTOPNÉ TĚLESO S BOČNÍM PŘIPOJENÍM-11-060080-50	ks	1,000	1 884,00	1 884,00	vlastní
112	M	pc.48	OCELOVÉ DESKOVÉ OTOPNÉ TĚLESO S BOČNÍM PŘIPOJENÍM-21-060070-50	ks	3,000	2 577,60	7 732,80	vlastní
113	M	pc.49	OCELOVÉ DESKOVÉ OTOPNÉ TĚLESO S BOČNÍM PŘIPOJENÍM-21-090040-50	ks	1,000	2 476,80	2 476,80	vlastní
114	M	pc.50	OCELOVÉ DESKOVÉ OTOPNÉ TĚLESO S BOČNÍM PŘIPOJENÍM-22-060060-50	ks	1,000	2 413,20	2 413,20	vlastní
115	M	pc.51	OCELOVÉ DESKOVÉ OTOPNÉ TĚLESO S BOČNÍM PŘIPOJENÍM-22-060070-50	ks	1,000	2 625,60	2 625,60	vlastní
116	M	pc.52	OCELOVÉ DESKOVÉ OTOPNÉ TĚLESO S BOČNÍM PŘIPOJENÍM-22-060080-50	ks	2,000	2 838,00	5 676,00	vlastní
117	M	pc.53	OCELOVÉ DESKOVÉ OTOPNÉ TĚLESO S BOČNÍM PŘIPOJENÍM-22-060090-50	ks	1,000	3 055,20	3 055,20	vlastní
118	M	pc.54	OCELOVÉ DESKOVÉ OTOPNÉ TĚLESO S BOČNÍM PŘIPOJENÍM-22-060100-50	ks	2,000	3 266,40	6 532,80	vlastní
119	M	pc.55	OCELOVÉ DESKOVÉ OTOPNÉ TĚLESO S BOČNÍM PŘIPOJENÍM-22-090070-50	ks	1,000	3 685,20	3 685,20	vlastní

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
120	M	pc.56	OCELOVÉ DESKOVÉ OTOPNÉ TĚLESO S BOČNÍM PŘIPOJENÍM-33-060070-50	ks	2,000	3 930,00	7 860,00	vlastní
121	M	pc.57	OCELOVÉ DESKOVÉ OTOPNÉ TĚLESO S BOČNÍM PŘIPOJENÍM-33-060080-50	ks	4,000	4 233,60	16 934,40	vlastní
122	M	pc.58	OCELOVÉ DESKOVÉ OTOPNÉ TĚLESO S BOČNÍM PŘIPOJENÍM-33-060090-50	ks	1,000	4 536,00	4 536,00	vlastní
123	M	pc.59	OCELOVÉ DESKOVÉ OTOPNÉ TĚLESO S BOČNÍM PŘIPOJENÍM-33-060110-50	ks	1,000	5 138,40	5 138,40	vlastní
124	M	pc.60	OCELOVÉ DESKOVÉ OTOPNÉ TĚLESO S BOČNÍM PŘIPOJENÍM-33-060120-50	ks	1,000	5 440,80	5 440,80	vlastní
125	M	pc.61	KOUPELNOVÉ OTOPNÉ TĚLESO TRUBKOVÉ-1800/600	ks	1,000	2 698,80	2 698,80	vlastní
126	M	pc.62	KOUPELNOVÉ OTOPNÉ TĚLESO TRUBKOVÉ-1800/750	ks	1,000	3 524,40	3 524,40	vlastní
127	M	pc.63	EL.topná tyč 600W bez regulátoru	ks	2,000	1 323,60	2 647,20	vlastní
128	M	pc.64	Vidlice se spínačem	ks	2,000	236,40	472,80	vlastní
129	M	pc.65	Odbočka „T“	ks	2,000	232,80	465,60	vlastní
130	K	735159110	MONTÁŽ OTOPNÝCH TĚLES PANELOVÝCH JEDNOŘADÝCH, STAVEBNÍ DÉLKY-do 1500 mm	ks	12,000	419,00	5 028,00	vlastní
131	K	735159210	MONTÁŽ OTOPNÝCH TĚLES PANELOVÝCH DVOUŘADÝCH, STAVEBNÍ DÉLKY-do 1140 mm	ks	12,000	457,00	5 484,00	vlastní
132	K	735159310	Montáž otopných těles panelových třířadých dl do 1140 mm	ks	8,000	550,00	4 400,00	vlastní
133	K	735159320	Montáž otopných těles panelových třířadých dl přes 1140 do 1500 mm	ks	1,000	588,00	588,00	vlastní
134	K	735164512	MONTÁŽ KOUPELNOVÝCH TĚLES-Montáž otopného tělesa trubkového na stěnu výšky tělesa přes 1500 mm	ks	2,000	353,00	706,00	vlastní
135	K	8003-19	PŘESUN HMOT PRO OTOPNÁ TĚLESA-přes 6 do 12m	%	0,030	92 666,66	2 780,00	vlastní

D D6 713 - Izolace tepelné

62 747,20

136	K	713471211	Montáž tepelné izolace potrubí snímatelnými pouzdry	m	420,000	95,10	39 942,00	vlastní
137	M	pc.66	TVAROVATELNÁ POTRUBNÍ POUZDRA tl. izolační vrstvy 9 mm průměr potrubí mm-15	m	155,000	9,60	1 488,00	vlastní
138	M	pc.67	TVAROVATELNÁ POTRUBNÍ POUZDRA tl. izolační vrstvy 9 mm průměr potrubí mm-18	m	24,000	12,00	288,00	vlastní
139	M	pc.68	TVAROVATELNÁ POTRUBNÍ POUZDRA tl. izolační vrstvy 9 mm průměr potrubí mm-22	m	16,000	12,00	192,00	vlastní
140	M	pc.69	TVAROVATELNÁ POTRUBNÍ POUZDRA tl. izolační vrstvy 9 mm průměr potrubí mm-28	m	14,000	13,30	186,20	vlastní
141	M	pc.70	TVAROVATELNÁ POTRUBNÍ POUZDRA s Al polepem tl. izolační vrstvy 20 mm průměr potrubí mm-15	m	56,000	46,80	2 620,80	vlastní
142	M	pc.71	TVAROVATELNÁ POTRUBNÍ POUZDRA s Al polepem tl. izolační vrstvy 20 mm průměr potrubí mm-18	m	28,000	49,20	1 377,60	vlastní
143	M	pc.72	TVAROVATELNÁ POTRUBNÍ POUZDRA s Al polepem tl. izolační vrstvy 30 mm průměr potrubí mm-22	m	22,000	78,00	1 716,00	vlastní
144	M	pc.73	TVAROVATELNÁ POTRUBNÍ POUZDRA s Al polepem tl. izolační vrstvy 30 mm průměr potrubí mm-28	m	43,000	99,60	4 282,80	vlastní
145	M	pc.74	TVAROVATELNÁ POTRUBNÍ POUZDRA s Al polepem tl. izolační vrstvy 40 mm průměr potrubí mm-35	m	12,000	138,00	1 656,00	vlastní
146	M	pc.75	TVAROVATELNÁ POTRUBNÍ POUZDRA s Al polepem tl. izolační vrstvy 40 mm průměr potrubí mm-42	m	44,000	147,60	6 494,40	vlastní
147	M	pc.76	TVAROVATELNÁ POTRUBNÍ POUZDRA s Al polepem tl. izolační vrstvy 50 mm průměr potrubí mm-54	m	6,000	217,20	1 303,20	vlastní
148	M	pc.77	TECHNICKÉ IZOLACE-PŘÍSLUŠENSTVÍ-Páska (samolepící páska š=50mm, d=50m)	ks	9,000	94,80	853,20	vlastní
149	K	8008-37	IZOLACE TEPELNÉ-PŘESUN HMOT V OBJEKTECH VÝŠKY-do 6 m	%	0,020	17 350,00	347,00	vlastní

D D7 767 - Konstrukce zámečnické

20 136,30

150	K	3002-4	MONTÁŽ OSTATNÍCH ATYPICKÝCH KOVOVÝCH STAVEBNÍCH DOPLŇKOVÝH KONSTRUKCÍ, HMOTNOSTI-do 5 kg	kg	45,000	421,00	18 945,00	vlastní
-----	---	--------	--	----	--------	--------	-----------	---------

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
151	M	3002-59	ÚHELNÍK ROVNORAMENNÝ L JAKOST 11 373-40 x 40 x 4	m	15,000	79,00	1 185,00	vlastní
152	K	8003-40	PŘESUN HMOT PRO ZÁMEČNICKÉ KONSTRUKCE-do 6m	%	0,010	630,16	6,30	vlastní

D D8 783 - Nátěry 652,80

153	K	783314101	Základní jednonásobný syntetický nátěr zámečnických konstrukcí	m2	2,400	137,00	328,80	vlastní
154	K	783317101	Krycí jednonásobný syntetický standardní nátěr zámečnických konstrukcí	m2	2,400	135,00	324,00	vlastní

D D9 789 - HZS 84 480,00

155	K	3003-4	TOPNÁ, TLAKOVÁ A PROVOZNÍ ZKOUŠKA	hod	24,000	528,00	12 672,00	vlastní
156	K	8003-32	PRAVIDLO "S" ČL.18 ODST.1 PÍSM. A,B,C,E,F-Napuštění a odvzdušnění rozvodů	hod	8,000	528,00	4 224,00	vlastní
157	K	8003-33	PRAVIDLO "S" ČL.18 ODST.1 PÍSM. A,B,C,E,F-Uvedení do provozu	hod	8,000	528,00	4 224,00	vlastní
158	K	8003-34	PRAVIDLO "S" ČL.18 ODST.1 PÍSM. A,B,C,E,F-Doregulování hydrodynam.tlaků	hod	24,000	528,00	12 672,00	vlastní
159	K	8003-35	PRAVIDLO "S" ČL.18 ODST.1 PÍSM. A,B,C,E,F-Spolupráce s jinou profesí	hod	8,000	528,00	4 224,00	vlastní
160	K	8003-69	PRAVIDLO "S" ČL.18 ODST.1 PÍSM. A,B,C,E,F-Demontáže stávajících rozvodů a zařízení ÚT (dle skutečného provedení, včetně odvozu a likvidace sutí)	hod	80,000	528,00	42 240,00	vlastní
161	K	8003-38	PRAVIDLO "S" ČL.18 ODST.1 PÍSM. A,B,C,E,F-Stavební výpomoci (dle skutečného provedení)	hod	8,000	528,00	4 224,00	vlastní

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Administrativní budova Lesy ČR Luhačovice, ul.Stráň č.p.967

Objekt:

2024/F/02-01 - SO 01-Rekonstrukce stávajícího objektu č.p.967 a novostavba přístaveb

Soupis:

2024/F/02-01-14 - D.1.4-Technika prostředí staveb

Úroveň 4:

2024/F/02-01-14-3-1 - D.1.4.3.1-Silnoproudé instalace

KSO: 801 61

Místo:

CC-CZ:

Datum: 26. 4. 2024

Zadavatel:

Lesy ČR s.p.,Hradec Králové

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

INSTOP, spol. s r.o., Obchodní 16, 763 21 Slavičín

IČ:

46994955

DIČ:

CZ46994955

Projektant:

Formica s.r.o.

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:



IČ:

DIČ:

Poznámka:

Nedílnou součástí soupisu prací dále též výkazu výměr je projektová dokumentace zpracovaná firmou FORMICA s.r.o. Zlín v dubnu 2024. Před započítáním prací nutno odsouhlasit přesné umístění, typ, barevné řešení všech koncových prvků elektro (slaboproud, silnoproud), vzduchotechniky, zdravotnických s investorem a projektantem interiérového řešení. V níže uvedené specifikaci zařízení jsou uvedené typy výrobků a zařízení pouze jako příklad určující minimální mez standardu výrobků. Tato specifikace materiálu byla vypracována na základě znalostí a podkladů známých v době jejího zhotovení. Je specifikací předběžnou a proto není konečným podkladem pro objednávky a dodávky. Ze strany projektanta není námitek v případě změny výrobků, které jsou uvedeny v projektu za předpokladu, že budou dodrženy veškeré standardy a technické parametry, zejména hlučnost, výkon, váha a rozměry jsou hodnoty maximální. Změně výrobků musí předcházet vzorkování a odsouhlasení od investora. Dále při změně výrobků je nutno dorešit či prověřit veškeré vazby na navazující profese. Dokumentace tvoří jeden celek a je nutno, zvláště při stanovení ceny, se s ní komplexně seznámit. Tato dokumentace je dokumentací pro výběr dodavatele a nenahrazuje dokumentaci prováděcí a dodavatelskou. Při zpracování nabídky je nutné vycházet ze všech částí dokumentace (zadávací dokumenty, technické zprávy, výkresové dokumentace a specifikace materiálu). Povinností dodavatele je překontrolovat specifikaci materiálu a případný chybějící materiál nebo výkony doplnit a ocenit. Součástí ceny musí být veškeré náklady, aby cena byla konečná a zahrnovala celou dodávku a montáž akce. Dodávka akce se předpokládá včetně dopravy na stavbu a místo určení, kompletní montáže, veškerého souvisejícího doplňkového, podružného a montážního materiálu tak, aby celé zařízení bylo funkční a splňovalo všechny předpisy, které se na ně vztahují. Součástí ceny (zahrnuto v jednotkových cenách - pokud není uvedeno v samostatné položce) je mimo jiné: jiné materiály, montáž atd. neuvedené samostatně, ale které je nutné zahrnout do celkového rozsahu prací podle výkresů a praxe dodavatele, stavební přípomoc, požární zatěsnění prostupů potrubí při průchodu požárními úseky, montáž, demontáž a udržování montážního lešení s pracovními podlahami včetně těch nad 2 m výšky, přesun hmot a sutí, uložení sutí na skládku vč. poplatku, doprava, zpevněné montážní plochy, veškeré pomocné nosné konstrukce, štítky pro řádné a trvalé značení komponent, závěsy, nátěry, materiály a práce nezbytné z důvodu koordinace s ostatními profesemi, speciální nářadí a nástroje, speciální opatření při provádění prací, náklady související s výstavbou v zimním období, průběžný úklid staveniště a přilehlých komunikací, likvidace odpadů, dočasná dopravní omezení apod. a jakékoliv další prvky, zařízení, práce a pomocné materiály, neuvedené v tomto soupisu výkonů, které jsou ale nezbytně nutné k dodání, instalaci, dokončení a provozování díla které je provedeno řádně a je plně funkční a je v souladu s projektovou dokumentací a se zákony a předpisy platnými v České republice. Ve všech položkách jsou započítány náklady na dopravu. Pokud není u položky soupisu prací uvedena žádná cenová soustava, položka není zaříděna v žádné cenové soustavě (ÚRS nebo RTS). Veškeré náklady na výrobní dokumentaci, dokumentaci skutečného stavu, zařízení staveniště a pod. je součástí VON.

Cena bez DPH			3 721 140,00
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	3 721 140,00	21,00%	781 439,40
snižená	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH			4 502 579,40
v CZK			

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Administrativní budova Lesy ČR Luhačovice, ul.Stráž č.p.967

Objekt: 2024/F/02-01 - SO 01-Rekonstrukce stávajícícho objektu č.p.967 a novostavba přístaveb

Soupis: 2024/F/02-01-14 - D.1.4-Technika prostředí staveb

Úroveň 4: 2024/F/02-01-14-3-1 - D.1.4.3.1-Silnoproudé instalace

Místo:

Zadavatel: Lesy ČR s.p.,Hradec Králové

Uchazeč: INSTOP, spol. s r.o., Obchodní 16, 763 21 Slavičín

Datum: 26. 4. 2024

Projektant: Formica s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem	3 721 140,00
D1 - Specifikace dodávky RE1	17 606,09
D2 - Specifikace dodávky RH1	5 044,05
D3 - Specifikace dodávky RMS1	55 755,43
D4 - Specifikace dodávky RMS1.1	16 129,10
D5 - Specifikace dodávky RMS1.2	14 335,11
D6 - Specifikace dodávky RMS2	29 090,43
D7 - Specifikace dodávky RMS3	28 302,93
D8 - Specifikace dodávky SVĚTELNÉ LOGO	270 000,00
D9 - Specifikace dodávky NABÍJECÍ STANICE	228 259,50
D10 - Specifikace dodávky FVE	615 943,13
D11 - Elektromontáže	2 101 803,09
D12 - Nátěry	2 937,64
D13 - Stavební práce	166 839,90
D14 - PPV	169 093,60

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Administrativní budova Lesy ČR Luhačovice, ul.Stráň č.p.967

Objekt: 2024/F/02-01 - SO 01-Rekonstrukce stávajícícho objektu č.p.967 a novostavba přístaveb

Soupis: 2024/F/02-01-14 - D.1.4-Technika prostředí staveb

Úroveň 4: 2024/F/02-01-14-3-1 - D.1.4.3.1-Silnoproudé instalace

Místo:

Datum: 26. 4. 2024

Zadavatel: Lesy ČR s.p.,Hradec Králové

Projektant: Formica s.r.o.

Uchazeč: INSTOP, spol. s r.o., Obchodní 16, 763 21 Slavičín

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

3 721 140,00

D		D1	Specifikace dodávky RE1			17 606,09		
1	K	1	Elektroměrový rozvaděč - ER212/NKP7P ER	ks	1,000	10 329,35	10 329,35	vlastní
2	K	2	jistič - LTN-80B-3 Jistič	Ks	2,000	3 455,57	6 911,13	vlastní
3	K	3	jistič - LTN-2B-1 Jistič	Ks	1,000	365,61	365,61	vlastní

D		D2	Specifikace dodávky RH1			5 044,05		
4	K	4	Přípojková skříň - 40142,00 PS1 100A/OPV22 vestavná	ks	1,000	2 995,50	2 995,50	vlastní
5	K	5	PV22 100A gG Pojistková vložka	ks	3,000	487,21	1 461,63	vlastní
6	K	6	jistič - LTN-6B-1 Jistič	Ks	2,000	293,46	586,92	vlastní

D		D3	Specifikace dodávky RMS1			55 755,43		
7	K	7	RZB-Z-6S198 Rozvodnicová skříň	Ks	1,000	27 380,40	27 380,40	vlastní
8	K	8	FLP-B+C MAXI V/3 kombinovaný svodič bleskových proudů a přepětí, vhodné pro 3-fázový systém TN-C, instalace na vstupu do budovy, 75 kA (10/350), 180 kA (8/20)	ks	1,000	9 674,79	9 674,79	vlastní
9	K	9	MSN-125-3 Vypínač	Ks	1,000	2 232,56	2 232,56	vlastní
10	K	10	LTE-6B-1 Jistič	Ks	2,000	170,81	341,61	vlastní
11	K	11	LTE-20B-3 Jistič	Ks	1,000	365,91	365,91	vlastní
12	K	12	LTE-25B-3 Jistič	Ks	1,000	372,57	372,57	vlastní
13	K	13	LTE-63B-3 Jistič	Ks	2,000	644,52	1 289,04	vlastní
14	K	14	LTE-40B-3 Jistič	Ks	2,000	460,26	920,52	vlastní
15	K	15	LTE-16B-3 Jistič	Ks	1,000	357,03	357,03	vlastní
16	K	16	LTE-10B-1 Jistič	Ks	10,000	146,36	1 463,57	vlastní
17	K	17	LTE-16B-1 Jistič	Ks	12,000	146,36	1 756,28	vlastní

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
18	K	18	OLE-10B-1N-030AC Proudový chránič s nadproudovou ochranou	Ks	1,000	894,68	894,68	vlastní
19	K	19	LFE-40-4-030AC Proudový chránič	Ks	2,000	911,00	1 821,99	vlastní
20	K	20	LFE-25-4-030AC Proudový chránič	Ks	1,000	836,76	836,76	vlastní
21	K	21	LTE-16C-3 Jistič	Ks	3,000	387,56	1 162,67	vlastní
22	K	22	LTE-20C-3 Jistič	Ks	1,000	400,32	400,32	vlastní
23	K	23	LTE-16C-1 Jistič	Ks	1,000	172,47	172,47	vlastní
24	K	24	MIG-20-10-A230 Impulzní relé	Ks	1,000	538,11	538,11	vlastní
25	K	25	programovatelný soumrakový spínač	ks	1,000	3 774,15	3 774,15	vlastní

D D4 Specifikace dodávky RMS1.1 16 129,10

26	K	26	RZG-Z-2S40 Rozvodnicová skříň	Ks	1,000	8 552,45	8 552,45	vlastní
27	K	27	SLP-275 V/4 svodič přepětí, vhodné pro 3-fázový systém TN-S, 160 kA (8/20)	ks	1,000	3 219,56	3 219,56	vlastní
28	K	28	MSO-40-3 Vypínač	Ks	1,000	607,92	607,92	vlastní
29	K	29	OLE-10B-1N-030AC Proudový chránič s nadproudovou ochranou	Ks	1,000	936,86	936,86	vlastní
30	K	30	LTE-16B-1 Jistič	Ks	3,000	155,27	465,80	vlastní
31	K	31	LTE-10B-1 Jistič	Ks	3,000	155,27	465,80	vlastní
32	K	32	LTE-16B-3 Jistič	Ks	1,000	357,03	357,03	vlastní
33	K	33	LFE-40-4-030AC Proudový chránič	Ks	1,000	911,00	911,00	vlastní
34	K	34	BZ926338-- Zvonek 230V na DIN lištu	ks	1,000	612,68	612,68	vlastní

D D5 Specifikace dodávky RMS1.2 14 335,11

35	K	35	RZI-N-3T36 Rozvodnicová skříň	Ks	1,000	8 774,45	8 774,45	vlastní
36	K	36	SLP-275 V/4 svodič přepětí, vhodné pro 3-fázový systém TN-S, 160 kA (8/20)	ks	1,000	3 219,56	3 219,56	vlastní
37	K	37	MSO-40-3 Vypínač	Ks	1,000	607,50	607,50	vlastní
38	K	38	LFE-40-4-030AC Proudový chránič	Ks	1,000	910,50	910,50	vlastní
39	K	39	LTE-16B-1 Jistič	Ks	2,000	155,40	310,80	vlastní
40	K	40	LTE-10B-1 Jistič	Ks	1,000	155,27	155,27	vlastní
41	K	41	LTE-16B-3 Jistič	Ks	1,000	357,03	357,03	vlastní

D D6 Specifikace dodávky RMS2 29 090,43

42	K	42	RZB-Z-4S96 Rozvodnicová skříň	Ks	1,000	19 282,11	19 282,11	vlastní
43	K	43	SLP-275 V/4 svodič přepětí, vhodné pro 3-fázový systém TN-S, 160 kA (8/20)	ks	1,000	3 219,75	3 219,75	vlastní
44	K	44	MSO-63-3 Vypínač	Ks	1,000	607,92	607,92	vlastní
45	K	45	LFE-40-4-030AC Proudový chránič	Ks	2,000	910,50	1 821,00	vlastní
46	K	46	LTE-16B-1 Jistič	Ks	14,000	155,40	2 175,60	vlastní
47	K	47	LTE-10B-1 Jistič	Ks	7,000	155,40	1 087,80	vlastní
48	K	48	LTE-16B-3 Jistič	Ks	1,000	358,20	358,20	vlastní
49	K	49	MIG-20-10-A230 Impulzní relé	Ks	1,000	538,05	538,05	vlastní

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
D D7			Specifikace dodávky RMS3	28 302,93				
50	K	50	RZB-Z-4S96 Rozvodnicová skříň	Ks	1,000	18 641,61	18 641,61	vlastní
51	K	51	SLP-275 V/4 svodič přepětí, vhodné pro 3-fázový systém TN-S, 160 kA (8/20)	ks	1,000	3 219,75	3 219,75	vlastní
52	K	52	MSO-63-3 Vypínač	Ks	1,000	607,92	607,92	vlastní
53	K	53	LTE-10B-1 Jistič	Ks	5,000	155,40	777,00	vlastní
54	K	54	LTE-16B-1 Jistič	Ks	7,000	155,40	1 087,80	vlastní
55	K	55	LTE-16B-3 Jistič	Ks	1,000	358,50	358,50	vlastní
56	K	56	LFE-40-4-030AC Proudový chránič	Ks	2,000	910,50	1 821,00	vlastní
57	K	57	OLE-16B-1N-030AC Proudový chránič s nadproudovou ochranou	Ks	2,000	894,68	1 789,35	vlastní
D D8			Specifikace dodávky SVĚTELNÉ LOGO	270 000,00				
58	K	58	světelné logo - vybere investor	ks	1,000	120 000,00	120 000,00	vlastní
59	K	59	plastické logo nesvětelné - vybere investor	ks	1,000	80 000,00	80 000,00	vlastní
60	K	60	plastické logo podsvětelné - vybere investor	ks	1,000	70 000,00	70 000,00	vlastní
D D9			Specifikace dodávky NABÍJECÍ STANICE	228 259,50				
61	K	61	Doublebox AC22kW smart	ks	2,000	91 633,50	183 267,00	vlastní
62	K	62	Stojan pro nástěnnou dobíjecí stanici Doublebox	ks	2,000	10 815,00	21 630,00	vlastní
63	K	63	Smartmeter	ks	2,000	9 108,75	18 217,50	vlastní
64	K	64	Instalace, zapojení, oživení, zaučení, doprava	ks	1,000	5 145,00	5 145,00	vlastní
D D10			Specifikace dodávky FVE	615 943,13				
65	K	65	Střídač hybridní 15kW	ks	1,000	68 171,25	68 171,25	vlastní
66	K	66	FVE panel 455kWp	ks	30,000	7 352,63	220 578,75	vlastní
67	K	67	Baterie ARK-2,5H-A1 LiFePO4	ks	7,000	26 341,88	184 393,13	vlastní
68	K	70	Dovoz, montáž, instalace, rozvaděč, kabely, zapojení. zaučení obsluhy, revize	ks	1,000	142 800,00	142 800,00	vlastní
D D11			Elektromontáže	2 101 803,09				
69	K	71	demontáž el. zařízení	ks	1,000	100 800,00	100 800,00	vlastní
70	K	72	KABELOVÝ ŽLAB - KZI 85X200X1.00 ŽLAB S INT.SPOJ.	m	100,000	603,34	60 334,31	vlastní
71	K	73	KABELOVÝ ŽLAB - KZI 85X150X1.00 ŽLAB S INT.SPOJ.	m	25,000	477,02	11 925,38	vlastní
72	K	74	MP 41X41 PROFIL MONTÁŽNÍ	m	40,000	228,81	9 152,33	vlastní
73	K	75	ZT 10 TYČ ZÁVITOVÁ	ks	50,000	45,39	2 269,31	vlastní
74	K	76	KABELOVÝ ŽLAB MARS 62/50 s víkem	m	4,000	387,40	1 549,59	vlastní
75	K	77	OSAZENÍ HMOŽDINKY- HM10	ks	100,000	8,40	840,00	vlastní
76	K	78	OSAZENÍ HMOŽDINKY CIHLA- HM8	ks	100,000	8,40	840,00	vlastní
77	K	79	OSAZENÍ HMOŽDINKY DO BETONU- EA II M10	ks	90,000	8,40	756,00	vlastní
78	K	80	OSAZENÍ HMOŽDINKY DO BETONU- HM8	ks	160,000	8,40	1 344,00	vlastní

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
79	K	81	DRŽÁK KABELŮ - KHS 15	ks	160,000	24,01	3 840,90	vlastní
80	K	82	TRUBKA TUHÁ PEVNĚ VČETNĚ SPOJEK A PŘÍCHYTEK d 20 mm	m	85,000	39,47	3 354,75	vlastní
81	K	83	TRUBKA OHEBNÁ POD OMÍTKU- 1220 D d 20 mm	m	175,000	30,63	5 360,91	vlastní
82	K	84	TRUBKA OHEBNÁ POD OMÍTKU - 1225 d 25 mm	m	150,000	35,66	5 349,09	vlastní
83	K	85	OHEBNÁ CHRÁNIČKA - KF09040	m	130,000	37,63	4 891,82	vlastní
84	K	86	OHEBNÁ CHRÁNIČKA - KF09063	m	20,000	47,43	948,68	vlastní
85	K	87	OHEBNÁ CHRÁNIČKA - KF09090	m	180,000	62,97	11 335,28	vlastní
86	K	88	OHEBNÁ CHRÁNIČKA - KF09110	m	60,000	72,15	4 328,89	vlastní
87	K	89	KRABICOVÁ ROZVODKA IP54 - A8 75x75mm	ks	50,000	114,20	5 710,03	vlastní
88	K	90	SVORKOVNICE KRABICOVÁ - 273-102 4x1-2,5mm2	ks	300,000	12,82	3 846,94	vlastní
89	K	91	KRABICE PŘÍSTROJOVÁ POD OM. - KU68	ks	275,000	94,11	25 879,22	vlastní
90	K	92	KRABICE ODBOČNÁ BEZ SVORK. - KU68	ks	100,000	102,87	10 287,38	vlastní
91	K	93	PROTIPOŽÁRNÍ PŘEPÁŽKY - Pprůchod stropem 4x 200x100	m2	2,000	1 071,00	2 142,00	vlastní
92	K	94	KABEL SILOVÝ - CYKY-J 4x35 mm2	m	150,000	542,59	81 388,13	vlastní
93	K	95	KABEL SILOVÝ - CYKY-J 5x10 mm2	m	60,000	192,68	11 560,50	vlastní
94	K	96	KABEL SILOVÝ - CYKY-J 5x6 mm2	m	125,000	129,68	16 209,38	vlastní
95	K	97	KABEL SILOVÝ - CYKY-J 5x4 mm2	m	110,000	96,86	10 654,88	vlastní
96	K	98	KABEL SILOVÝ - CYKY-J 3x4 mm2	m	55,000	67,46	3 710,44	vlastní
97	K	99	KABEL SILOVÝ - CYKY-J 5x2.5 mm2	m	65,000	70,61	4 589,81	vlastní
98	K	100	KABEL SILOVÝ - CYKY-J 3x2.5 mm2	m	2 610,000	50,40	131 544,00	vlastní
99	K	101	KABEL SILOVÝ - CYKY-J 3x1.5 mm2	m	3 205,000	39,90	127 879,50	vlastní
100	K	102	KABEL SILOVÝ - CYKY-O 3x1.5 mm2	m	510,000	39,90	20 349,00	vlastní
101	K	103	CYKY-J 5x1.5 mm2	m	75,000	53,55	4 016,25	vlastní
102	K	104	KABEL SILOVÝ - CYKY-O 2x1.5 mm2	m	40,000	35,96	1 438,50	vlastní
103	K	105	CY25 Žlutozelený	m	120,000	107,10	12 852,00	vlastní
104	K	106	CY16 Žlutozelený	m	30,000	74,56	2 236,89	vlastní
105	K	107	CY10 Žlutozelený	m	50,000	54,64	2 731,97	vlastní
106	K	108	CY6 Žlutozelený	m	140,000	40,16	5 622,75	vlastní
107	K	109	CY4 Žlutozelený	m	20,000	32,29	645,75	vlastní
108	K	110	UKONČENÍ VODIČŮ V ROZVADĚČI - 5x1,5 až 4 mm2	ks	85,000	18,90	1 606,50	vlastní
109	K	111	UKONČENÍ VODIČŮ V ROZVADĚČI - 5x10 mm2	ks	10,000	27,30	273,00	vlastní
110	K	112	UKONČENÍ VODIČŮ V ROZVADĚČI - 4x35 mm2	ks	6,000	54,60	327,60	vlastní
111	K	113	UKONČENÍ VODIČŮ, UZEM.- Do 16 mm2	ks	30,000	44,10	1 323,00	vlastní
112	K	114	UKONČENÍ VODIČŮ UZEM. - Do 50 mm2	ks	4,000	79,80	319,20	vlastní
113	K	115	VYPÍNAČE POD OMÍTKU - Spínač univerzál. (1)	ks	17,000	252,29	4 288,91	vlastní
114	K	116	VYPÍNAČE POD OMÍTKU - Spínač univerzál. (6)	ks	8,000	259,40	2 075,22	vlastní
115	K	117	VYPÍNAČE POD OMÍTKU - Spínač univerzál. (6+6)	ks	4,000	362,12	1 448,48	vlastní

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
116	K	118	VYPÍNAČE POD OMÍTKU - Spínač lustrový, (5)	ks	15,000	300,77	4 511,59	vlastní
117	K	119	VYPÍNAČE POD OMÍTKU - Spínač křížový, (7)	ks	4,000	311,08	1 244,30	vlastní
118	K	120	VYPÍNAČE POD OMÍTKU - Tlačítko (1/0)	ks	36,000	264,65	9 527,49	vlastní
119	K	121	ZÁSUVKA POD OMÍTKU, ochr.kol.-1 zásuvka	ks	120,000	253,01	30 361,28	vlastní
120	K	122	ZÁSUVKA POD OMÍTKU, ochr.kol.-2 zásuvka	ks	55,000	317,10	17 440,50	vlastní
121	K	123	ZÁSUVKA POD OMÍTKU s přep.ochr. 3.typu jednoduchá zás.	ks	12,000	1 034,79	12 417,46	vlastní
122	K	124	ZÁSUVKA POD OMÍTKU s přep.ochr. 3.typu dvoj. zás.	ks	5,000	1 169,45	5 847,25	vlastní
123	K	125	SPORÁKOVÝ SPÍNAČ 400V/16A	ks	3,000	646,04	1 938,12	vlastní
124	K	126	3901A-B10 B Rámeček pro elektroinstalační přístroje, jednonásobný	ks	120,000	47,71	5 725,13	vlastní
125	K	127	3901A-B20 B Rámeček pro elektroinstalační přístroje, dvojnásobný	ks	20,000	69,56	1 391,25	vlastní
126	K	128	3901A-B30 B Rámeček pro elektroinstalační přístroje, trojnásobný	ks	20,000	89,53	1 790,51	vlastní
127	K	129	3901A-B40 B Rámeček pro elektroinstalační přístroje, čtyřnásobný	ks	12,000	112,88	1 354,50	vlastní
128	K	130	ZÁSUVKA KOPLET JEDNONÁSOBNÁ IP 44, s ochranným kolíkem, s clonkami, s víčkem; řazení 2P+PE; b. bílá	ks	11,000	297,77	3 275,44	vlastní
129	K	131	3558A-06940 B PŘEPÍNAČ STŘÍDAVÝ IP 44, zapuštěná montáž; řazení 6 (1); b. bílá	ks	7,000	270,28	1 891,98	vlastní
130	K	132	3558A-07940 B PŘEPÍNAČ KŘÍŽOVÝ IP 44, zapuštěná montáž; řazení 7; b. bílá	ks	1,000	312,18	312,18	vlastní
131	K	133	3558A-80920 B OVLÁDAČ ZAPÍNACÍ IP 44, s prosvětleným popisovým polem, zapuštěná montáž; řazení 1/0, 1/0So; b. bílá	ks	1,000	307,28	307,28	vlastní
132	K	134	ZÁSUVKA PRŮMYSLOVÁ IP44 - 416RS6 16A,400V,3p+N+E	ks	2,000	244,65	489,30	vlastní
133	K	135	EE820 DETEKTOR POHYBU 140°, bílá,IP 55	ks	16,000	1 203,77	19 260,36	vlastní
134	K	136	TERMOSTAT SUŠIČE RUČNÍKŮ - OTN-1999H prostorový s vypínačem	ks	1,000	894,67	894,67	vlastní
135	K	137	CZ-275-A MODUL S PŘEPĚŤOVOU OCHRANOU SPD TYPU 3 pro dodatečnou montáž, instalace těsně před chráněné zařízení, akustická signalizace poruchy	ks	11,000	853,65	9 390,15	vlastní
136	K	138	OSOUŠEČ RUKOU, 230V, 1,5 kW, na čidlo v plastu	ks	5,000	1 732,46	8 662,30	vlastní
137	K	139	ZÁSUVKOVÝ SYSTÉM - BTCZ 002	ks	4,000	6 000,49	24 001,95	vlastní
138	K	140	ZÁSUVKOVÝ SYSTÉM KPP6 pro 4x230V a 4x data + doplnění	ks	1,000	5 748,49	5 748,49	vlastní
139	K	141	ČIDLO SOUMRAKOVÉHO SPÍNAČE ,IP55	ks	1,000	765,45	765,45	vlastní
140	K	142	TERMOSTAT vícefunkční EK186 ,1S 2 A 230 V (-30C - +90C)	ks	1,000	3 295,77	3 295,77	vlastní
141	K	143	ZAPOJENÍ Jednotky klimatizace	ks	23,000	1 260,00	28 980,00	vlastní
142	K	144	ZAPOJENÍ Motorů oken	ks	3,000	336,00	1 008,00	vlastní
143	K	145	ZAPOJENÍ Ventilátorů 230/do 40W	ks	13,000	451,50	5 869,50	vlastní
144	K	146	ZAPOJENÍ Digestoří	ks	3,000	336,00	1 008,00	vlastní
145	K	147	ZAPOJENÍ Topných žebříků	ks	1,000	336,00	336,00	vlastní
146	K	148	ZAPOJENÍ pisoárů	ks	5,000	336,00	1 680,00	vlastní
147	K	149	ZAPOJENÍ motorů bran	ks	2,000	588,00	1 176,00	vlastní
148	K	150	MONTÁŽ ROZVODNIC Do 20 kg	ks	5,000	405,30	2 026,50	vlastní
149	K	151	SVORKA HROMOSVODU- SS spojovací	ks	10,000	22,39	223,91	vlastní
150	K	152	SVORKA HROMOSVODU- SP1 pripojovací	ks	5,000	26,07	130,33	vlastní

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
151	K	153	SVORKA HROMOSVODU- ZS16 uzem.na potrubí	ks	30,000	21,21	636,30	vlastní
152	K	154	SVORKA HROMOSVODU- Cu PASKA 20x500x0,5mm	ks	30,000	41,19	1 235,59	vlastní
153	K	155	KRABICE DOPLŇ. POSPOJOVÁNÍ- A10/BP	ks	5,000	491,83	2 459,17	vlastní
154	K	156	HLAVNÍ OCHRANNÁ PŘÍPOJNICE- KO125E + EPS1	ks	1,000	703,80	703,80	vlastní
155	K	157	SVÍTIDLO "A" Přisazené čtveraté svítidlo, LED 30W 3000K, V.. 330 RH, rozměry 400x400x105mm, bílé provedení, opálový kryt, IP20	ks	41,000	2 971,50	121 831,50	vlastní
156	K	158	SVÍTIDLO "B" Nástěnné liniové svítidlo, LED 14/21/31W 3000K, nastavitelný výkon pomocí přepínače, svítící dolů a před sebe, opálový kryt, bílé provedení	ks	2,000	3 969,00	7 938,00	vlastní
157	K	159	SVÍTIDLO "C1" Přisazené svítidlo, LED 25W 3000K, V.. 25 AK, průměr 400mm, opálový kryt, bílé provedení	ks	28,000	4 704,00	131 712,00	vlastní
158	K	160	SVÍTIDLO "C2" Přisazené svítidlo, LED 30W 3000K, V.. 30 AK, průměr 400mm, opálový kryt, bílé provedení	ks	3,000	4 704,00	14 112,00	vlastní
159	K	161	SVÍTIDLO "D1" Zapuštěné panelové svítidlo, LED 40W 4000K, V.. 140 PLV, bílý IP20	ks	43,000	1 858,50	79 915,50	vlastní
160	K	162	SVÍTIDLO "D2" Přisazené panelové svítidlo, LED 40W 4000K, V.. 140 P2L, bílý rámček, IP20	ks	26,000	2 443,88	63 540,75	vlastní
161	K	163	SVÍTIDLO "E" Závěsné designové svítidlo, 30W 3000K, 1xE27, IP20, bílozlaté provedení	ks	9,000	7 386,75	66 480,75	vlastní
162	K	164	SPOLEČNÁ ROZETA PRO 4KS SVÍTIDLA "E", bílé provedení	ks	3,000	2 901,94	8 705,81	vlastní
163	K	165	SVÍTIDLO "EX1" Nástěnné venkovní svítidlo, LED 12W 3000K, svítící nahoru i dolů, černé provedení, 188x100x100mm, IP65	ks	16,000	9 090,38	145 446,00	vlastní
164	K	166	SVÍTIDLO "EX2" Venkovní sloupek, LED 12W 3000K, výška 481mm, průměr 160mm, tmavě šedé provedení, IP65	ks	5,000	18 532,50	92 662,50	vlastní
165	K	167	KOTVENÍ DO ZEMĚ SVÍTIDLA "EX2"	ks	5,000	2 039,63	10 198,13	vlastní
166	K	168	SVÍTIDLO "EX3" Průmyslové svítidlo přisazené, LED 30W, V.. 430AM,d 1500mm, IP66	ks	6,000	2 299,50	13 797,00	vlastní
167	K	169	SVÍTIDLO "EX4" Průmyslové svítidlo přisazené, LED 20W, V.. 320 AMd 1200mm, IP65	ks	4,000	2 068,50	8 274,00	vlastní
168	K	170	CZ RECYKLAČNÍ POPLATEK	ks	180,000	8,17	1 470,00	vlastní
169	K	171	EU RECYKLAČNÍ POPLATEK	ks	40,000	3,50	140,00	vlastní
170	K	172	NOUZOVÉ SVÍTIDLO -světelná značka ONTEC S - exit "N1"	ks	9,000	821,63	7 394,63	vlastní
171	K	173	NOUZOVÉ SVÍTIDLO - osvětlení únik.cesty ONTEC C "N2"		15,000	1 807,31	27 109,69	vlastní
172	K	174	NOUZOVÉ SVÍTIDLO - světelná značka ONTEC G - exit "N3"	ks	8,000	1 750,88	14 007,00	vlastní
173	K	175	NOUZOVÉ SVÍTIDLO- osvětlení únik. cesty ONTEC S "N4"	ks	7,000	1 636,69	11 456,81	vlastní
174	K	176	Příprava ke komplexní zkoušce	hod	105,000	724,50	76 072,50	vlastní
175	K	177	Zaučení obsluhy	hod	20,000	724,50	14 490,00	vlastní
176	K	178	zapojování a zkouškách	hod	30,000	724,50	21 735,00	vlastní
177	K	179	Revizní technik	hod	150,000	1 260,00	189 000,00	vlastní
178	K	180	Spolupráce s reviz.technikem	hod	24,000	787,50	18 900,00	vlastní
179	K	181	Podružný materiál	ks	1,000	9 917,25	9 917,25	vlastní

D	D12	Nátěry					2 937,64	
180	K	182	Kartacovani ocelovym kartacem	m2	10,000	48,30	483,00	vlastní
181	K	183	ZÁKLADNÍ NÁTĚR - Jednoslozkovy	m2	10,000	48,30	483,00	vlastní
182	K	184	KRYCÍ NÁTĚR - Jednoslozkovy	m2	10,000	62,90	629,00	vlastní
183	K	185	BARVA SYNTETICKÁ- S 2000/0110-sed stredni	kg	1,840	160,00	294,40	vlastní

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
184	K	186	BARVA SYNTETICKÁ- S 2013/1010-sed pastelova	kg	3,680	243,00	894,24	vlastní
185	K	187	ŘEDIDLO- S6006-syntetické	kg	1,100	140,00	154,00	vlastní

D		D13	Stavební práce	166 839,90				
186	K	188	DEMONTOVANÉ EL. ZAŘÍZENÍ- přem.odvoz,likvidace el. zařízení	ks	1,000	15 750,00	15 750,00	vlastní
187	K	189	PRŮRAZ ZDIVEM -o tloušťce 30cm	ks	50,000	126,00	6 300,00	vlastní
188	K	190	PRŮRAZ ZDIVEM- o tloušťce 45cm	ks	15,000	210,00	3 150,00	vlastní
189	K	191	PRŮRAZ BETONOVOU ZDÍ- o tloušťce 30cm	ks	10,000	262,50	2 625,00	vlastní
190	K	192	PRŮRAZ STROPEM- o tloušťce 30cm	ks	75,000	367,50	27 562,50	vlastní
191	K	193	ŘEZÁNÍ SPÁRY- v asfaltu nebo betonu	m	70,000	50,00	3 500,00	vlastní
192	K	194	ROZBOURÁNÍ BETONOVÉHO ZÁKLADU- bourání, přem.odvoz,likvidace-plochy	m3	4,200	5 400,00	22 680,00	vlastní
193	K	195	HLOUBENÍ KABELOVÉ RÝHY v zemině 3- Šíře 350mm,hloubka 700mm	m	80,000	108,00	8 640,00	vlastní
194	K	196	HLOUBENÍ KABELOVÉ RÝHY v zemině 3- Šíře 1000mm,hloubka 700mm	m	50,000	309,00	15 450,00	vlastní
195	K	197	ZŘÍZENÍ KABELOVÉHO LOŽE Z PÍSKU SE ZAKRYTÍM - kabely v chráničce	m	130,000	371,00	48 230,00	vlastní
196	K	198	FOLIE VÝSTAŽNÁ- Šířka 22cm	m	180,000	9,03	1 625,40	vlastní
197	K	199	ZÁHOZ KABELOVÉ RÝHY- Šíře 350mm,hloubka 700mm	m	80,000	46,80	3 744,00	vlastní
198	K	200	ZÁHOZ KABELOVÉ RÝHY- Šíře 1000mm,hloubka 700mm	m	50,000	133,00	6 650,00	vlastní
199	K	201	JÁMA PRO ROZVADĚČ DO OBJEMU 2m3- Zemina třídy 3,ručně	m3	0,500	1 230,00	615,00	vlastní
200	K	202	NÁSYP ZEMINY VČETNĚ DUSÁNÍ- třídy 3-4	m3	0,500	318,00	159,00	vlastní
201	K	203	ZÁHOZ JÁMY, UPĚCHOVÁNÍ- v zemině třídy 3-4	m3	0,500	318,00	159,00	vlastní

D		D14	PPV	169 093,60				
202	K	204	Doprava 3,6% a přesun hmot 1%	kpl	1,000	143 064,60	143 064,60	vlastní
203	K	205	PPV 6% z montáže:materiál+práce	kpl	1,000	26 000,00	26 000,00	vlastní
204	K	206	PPV 1% z nátěrů a zemních prací	kpl	1,000	29,00	29,00	vlastní

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Administrativní budova Lesy ČR Luhačovice, ul.Stráň č.p.967

Objekt:

2024/F/02-01 - SO 01-Rekonstrukce stávajícího objektu č.p.967 a novostavba přístaveb

Soupis:

2024/F/02-01-14 - D.1.4-Technika prostředí staveb

Úroveň 4:

2024/F/02-01-14-3-2 - D.1.4.3.2-Hromosvod a uzemnění

KSO: 801 61

Místo:

CC-CZ:

Datum: 26. 4. 2024

Zadavatel:

Lesy ČR s.p.,Hradec Králové

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

INSTOP, spol. s r.o., Obchodní 16, 763 21 Slavičín

IČ:

46994955

DIČ:

CZ46994955

Projektant:

Formica s.r.o.

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:



IČ:

DIČ:

Poznámka:

Nedílnou součástí soupisu prací dále též výkazu výměr je projektová dokumentace zpracovaná firmou FORMICA s.r.o. Zlín v dubnu 2024. Před započítáním prací nutno odsouhlasit přesné umístění, typ, barevné řešení všech koncových prvků elektro (slaboproud, silnoproud), vzduchotechniky, zdravotnických s investorem a projektantem interiérového řešení. V níže uvedené specifikaci zařízení jsou uvedené typy výrobků a zařízení pouze jako příklad určující minimální mez standardu výrobků. Tato specifikace materiálu byla vypracována na základě znalostí a podkladů známých v době jejího zhotovení. Je specifikací předběžnou a proto není konečným podkladem pro objednávky a dodávky. Ze strany projektanta není námitek v případě změny výrobků, které jsou uvedeny v projektu za předpokladu, že budou dodrženy veškeré standardy a technické parametry, zejména hlučnost, výkon, váha a rozměry jsou hodnoty maximální. Změně výrobků musí předcházet vzorkování a odsouhlasení od investora. Dále při změně výrobků je nutno dorešit či prověřit veškeré vazby na navazující profese. Dokumentace tvoří jeden celek a je nutno, zvláště při stanovení ceny, se s ní komplexně seznámit. Tato dokumentace je dokumentací pro výběr dodavatele a nenahrazuje dokumentaci prováděcí a dodavatelskou. Při zpracování nabídky je nutné vycházet ze všech částí dokumentace (zadávací dokumenty, technické zprávy, výkresové dokumentace a specifikace materiálu). Povinností dodavatele je překontrolovat specifikaci materiálu a případný chybějící materiál nebo výkony doplnit a ocenit. Součástí ceny musí být veškeré náklady, aby cena byla konečná a zahrnovala celou dodávku a montáž akce. Dodávka akce se předpokládá včetně dopravy na stavbu a místo určení, kompletní montáže, veškerého souvisejícího doplňkového, podružného a montážního materiálu tak, aby celé zařízení bylo funkční a splňovalo všechny předpisy, které se na ně vztahují. Součástí ceny (zahrnuto v jednotkových cenách - pokud není uvedeno v samostaté položce) je mimo jiné: jiné materiály, montáž atd. neuvedené samostatně, ale které je nutné zahrnout do celkového rozsahu prací podle výkresů a praxe dodavatele, stavební přípomoc, požární zatěsnění prostupů potrubí při průchodu požárními úseky, montáž, demontáž a udržování montážního lešení s pracovními podlahami včetně těch nad 2 m výšky, přesun hmot a sutí, uložení sutí na skládku vč. poplatku, doprava, zpevněné montážní plochy, veškeré pomocné nosné konstrukce, štítky pro řádné a trvalé značení komponent, závěsy, nátěry, materiály a práce nezbytné z důvodu koordinace s ostatními profesemi, speciální nářadí a nástroje, speciální opatření při provádění prací, náklady související s výstavbou v zimním období, průběžný úklid staveniště a přilehlých komunikací, likvidace odpadů, dočasná dopravní omezení apod. a jakékoliv další prvky, zařízení, práce a pomocné materiály, neuvedené v tomto soupisu výkonů, které jsou ale nezbytně nutné k dodání, instalaci, dokončení a provozování díla které je provedeno řádně a je plně funkční a je v souladu s projektovou dokumentací a se zákony a předpisy platnými v České republice. Ve všech položkách jsou započítány náklady na dopravu. Pokud není u položky soupisu prací uvedena žádná cenová soustava, položka není zaříděna v žádné cenové soustavě (ÚRS nebo RTS). Veškeré náklady na výrobní dokumentaci, dokumentaci skutečného stavu, zařízení staveniště a pod. je součástí VON.

Cena bez DPH			219 420,00
DPH základní snižená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	219 420,00	21,00%	46 078,20
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH			265 498,20
v CZK			

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Administrativní budova Lesy ČR Luhačovice, ul.Stráň č.p.967

Objekt: 2024/F/02-01 - SO 01-Rekonstrukce stávajícícho objektu č.p.967 a novostavba přístaveb

Soupis: 2024/F/02-01-14 - D.1.4-Technika prostředí staveb

Úroveň 4: **2024/F/02-01-14-3-2 - D.1.4.3.2-Hromosvod a uzemnění**

Místo:

Zadavatel: Lesy ČR s.p.,Hradec Králové

Uchazeč: INSTOP, spol. s r.o., Obchodní 16, 763 21 Slavičín

Datum: 26. 4. 2024

Projektant: Formica s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem	219 420,00
D1 - Elektromontáže	150 389,35
D2 - Zemní práce	60 576,00
D3 - PPV	8 454,65

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Administrativní budova Lesy ČR Luhačovice, ul.Stráň č.p.967

Objekt: 2024/F/02-01 - SO 01-Rekonstrukce stávajícícho objektu č.p.967 a novostavba přístaveb

Soupis: 2024/F/02-01-14 - D.1.4-Technika prostředí staveb

Úroveň 4: 2024/F/02-01-14-3-2 - D.1.4.3.2-Hromosvod a uzemnění

Místo:

Datum: 26. 4. 2024

Zadavatel: Lesy ČR s.p.,Hradec Králové

Projektant: Formica s.r.o.

Uchazeč: INSTOP, spol. s r.o., Obchodní 16, 763 21 Slavičín

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

219 420,00

D	D1	Elektromontáže		150 389,35				
1	K 1	demontáž stáv. zařízení včetně odvozu a likvidace	ks	1,000	8 925,00	8 925,00	vlastní	
2	K 2	ocelový drát FeZn-D8 (0,4kg/m), pevně	m	490,000	20,54	10 062,23	vlastní	
3	K 3	ocelový drát FeZn-D10 (0,62kg/m), pevně	m	330,000	31,89	10 524,28	vlastní	
4	K 4	Podpěra vedení- PV21c na ploché střechy, plast se štěrkovou výplní ø 144mm	ks	170,000	20,23	3 438,36	vlastní	
5	K 5	Podpěra vedení -Nástavec PV21c nástavec k PV 21c pro vzdálenost 100 mm	ks	170,000	7,01	1 191,49	vlastní	
6	K 6	Podpěra vedení - Víčko PV21c víčko zlepšující pevnost uchycení vodičů na PV 21c	ks	170,000	3,36	571,20	vlastní	
7	K 7	Podpěra vedení PV21 nalepovací	ks	80,000	36,16	2 892,75	vlastní	
8	K 8	Podpěra vedení - PV17pp do zatepleného zdiva, vrut	ks	90,000	26,89	2 420,38	vlastní	
9	K 9	Podpěra vedení na stěnu	ks	20,000	35,44	708,75	vlastní	
10	K 10	Osazení hmoždinky -HM12	ks	90,000	3,15	283,50	vlastní	
11	K 11	svorka - SZa zkušební	ks	10,000	44,14	441,39	vlastní	
12	K 12	svorka - SS spojovací	ks	180,000	16,09	2 896,43	vlastní	
13	K 13	svorka - SP1-SU univerzální	ks	25,000	21,24	530,91	vlastní	
14	K 14	svorka - SOa okapová	ks	25,000	46,74	1 168,45	vlastní	
15	K 15	svorka - SK křížová	ks	10,000	33,56	335,61	vlastní	
16	K 16	Jímací tyč - JV2,0 2m	ks	9,000	465,53	4 189,78	vlastní	
17	K 17	Jímací tyč - JR3,0 3m	ks	2,000	650,63	1 301,27	vlastní	
18	K 18	Betonový podstavec - jímací tyče	ks	11,000	243,05	2 673,54	vlastní	
19	K 19	Podložka pod podstavec - jímací tyče	ks	11,000	36,46	401,07	vlastní	
20	K 20	izolační tyč - IVT68 .. 680mm vč. držáků	ks	4,000	172,95	691,79	vlastní	
21	K 21	Stříška jímací tyče - OSH D20mm,horní	ks	11,000	278,58	3 064,36	vlastní	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
22	K	22	svorka - SJ1 k jímací tyči,D=20	ks	13,000	53,20	691,54	vlastní
23	K	23	ochranná trubka - OT 1,7 ochranná trubka 1700mm	ks	10,000	117,78	1 177,84	vlastní
24	K	24	DtZ držák trubky do zdi	ks	20,000	36,26	725,29	vlastní
25	K	25	štítek - U svodů: Neb dot. a kr. nap.	ks	10,000	39,85	398,48	vlastní
26	K	26	Štítek pro označení svodu	ks	10,000	3,74	37,41	vlastní
27	K	27	Tvarování mont.dílu	ks	10,000	262,50	2 625,00	vlastní
28	K	28	Zabezpečení pracoviště	hod	12,000	556,50	6 678,00	vlastní
29	K	29	Montáž	hod	16,000	787,50	12 600,00	vlastní
30	K	30	Další antikorozi ochrana	hod	8,000	724,50	5 796,00	vlastní
31	K	31	koordinace postupu - S ostatními profesemi	hod	6,000	724,50	4 347,00	vlastní
32	K	32	Revizní technik	hod	36,000	1 260,00	45 360,00	vlastní
33	K	33	Spolupráce s reviz.technikem	hod	8,000	787,50	6 300,00	vlastní
34	K	34	Podružný materiál		1,000	4 940,25	4 940,25	vlastní

D D2 Zemní práce 60 576,00

35	K	35	Hloubení kabelové rýhy - Šíře 350mm,hloubka 700mm	m	170,000	108,00	18 360,00	vlastní
36	K	36	Zához kabelové rýhy - Šíře 350mm,hloubka 700mm	m	170,000	46,80	7 956,00	vlastní
37	K	37	Řezání spár - v asfaltu nebo betonu	m	60,000	121,00	7 260,00	vlastní
38	K	38	Bourání betonu, přem.odvoz,likvidace-plochy	m3	5,000	5 400,00	27 000,00	vlastní

D D3 PPV 8 454,65

39	K	39	PPV 2,00% z montáže: materiál + práce	kpl	1,000	8 434,65	8 434,65	vlastní
40	K	40	PPV 1,00% z nátěrů a zemních prací	kpl	1,000	20,00	20,00	vlastní

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Administrativní budova Lesy ČR Luhačovice, ul.Stráň č.p.967

Objekt:

2024/F/02-01 - SO 01-Rekonstrukce stávajícího objektu č.p.967 a novostavba přístaveb

Soupis:

2024/F/02-01-14 - D.1.4-Technika prostředí staveb

Úroveň 4:

2024/F/02-01-14-3-3 - D.1.4.3.3-Slaboproudé instalace

KSO: 801 61

Místo:

CC-CZ:

Datum: 26. 4. 2024

Zadavatel:

Lesy ČR s.p.,Hradec Králové

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

INSTOP, spol. s r.o., Obchodní 16, 763 21 Slavičín

IČ:

46994955

DIČ:

CZ46994955

Projektant:

Formica s.r.o.

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:



IČ:

DIČ:

Poznámka:

Nedílnou součástí soupisu prací dále též výkazu výměr je projektová dokumentace zpracovaná firmou FORMICA s.r.o. Zlín v dubnu 2024. Před započítáním prací nutno odsouhlasit přesné umístění, typ, barevné řešení všech koncových prvků elektro (slaboproud, silnoproud), vzduchotechniky, zdravotnických s investorem a projektantem interiérového řešení. V níže uvedené specifikaci zařízení jsou uvedené typy výrobků a zařízení pouze jako příklad určující minimální mez standardu výrobků. Tato specifikace materiálu byla vypracována na základě znalostí a podkladů známých v době jejího zhotovení. Je specifikací předběžnou a proto není konečným podkladem pro objednávky a dodávky. Ze strany projektanta není námitek v případě změny výrobků, které jsou uvedeny v projektu za předpokladu, že budou dodrženy veškeré standardy a technické parametry, zejména hlučnost, výkon, váha a rozměry jsou hodnoty maximální. Změně výrobků musí předcházet vzorkování a odsouhlasení od investora. Dále při změně výrobků je nutno dorešit či prověřit veškeré vazby na navazující profese. Dokumentace tvoří jeden celek a je nutno, zvláště při stanovení ceny, se s ní komplexně seznámit. Tato dokumentace je dokumentací pro výběr dodavatele a nenahrazuje dokumentaci prováděcí a dodavatelskou. Při zpracování nabídky je nutné vycházet ze všech částí dokumentace (zadávací dokumenty, technické zprávy, výkresové dokumentace a specifikace materiálu). Povinností dodavatele je překontrolovat specifikaci materiálu a případný chybějící materiál nebo výkony doplnit a ocenit. Součástí ceny musí být veškeré náklady, aby cena byla konečná a zahrnovala celou dodávku a montáž akce. Dodávka akce se předpokládá včetně dopravy na stavbu a místo určení, kompletní montáže, veškerého souvisejícího doplňkového, podružného a montážního materiálu tak, aby celé zařízení bylo funkční a splňovalo všechny předpisy, které se na ně vztahují. Součástí ceny (zahrnuto v jednotkových cenách - pokud není uvedeno v samostatné položce) je mimo jiné: jiné materiály, montáž atd. neuvedené samostatně, ale které je nutné zahrnout do celkového rozsahu prací podle výkresů a praxe dodavatele, stavební přípomoc, požární zatěsnění prostupů potrubí při průchodu požárními úseky, montáž, demontáž a udržování montážního lešení s pracovními podlahami včetně těch nad 2 m výšky, přesun hmot a sutí, uložení sutí na skládku vč. poplatku, doprava, zpevněné montážní plochy, veškeré pomocné nosné konstrukce, štítky pro řádné a trvalé značení komponent, závěsy, nátěry, materiály a práce nezbytné z důvodu koordinace s ostatními profesemi, speciální nářadí a nástroje, speciální opatření při provádění prací, náklady související s výstavbou v zimním období, průběžný úklid staveniště a přilehlých komunikací, likvidace odpadů, dočasná dopravní omezení apod. a jakékoliv další prvky, zařízení, práce a pomocné materiály, neuvedené v tomto soupisu výkonů, které jsou ale nezbytně nutné k dodání, instalaci, dokončení a provozování díla které je provedeno řádně a je plně funkční a je v souladu s projektovou dokumentací a se zákony a předpisy platnými v České republice. Ve všech položkách jsou započítány náklady na dopravu. Pokud není u položky soupisu prací uvedena žádná cenová soustava, položka není zaříděna v žádné cenové soustavě (ÚRS nebo RTS). Veškeré náklady na výrobní dokumentaci, dokumentaci skutečného stavu, zařízení staveniště a pod. je součástí VON.

Cena bez DPH			921 490,00
DPH základní snižená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	921 490,00	21,00%	193 512,90
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	1 115 002,90

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Administrativní budova Lesy ČR Luhačovice, ul.Stráň č.p.967
Objekt: 2024/F/02-01 - SO 01-Rekonstrukce stávajícího objektu č.p.967 a novostavba přístaveb
Soupis: 2024/F/02-01-14 - D.1.4-Technika prostředí staveb
Úroveň 4: 2024/F/02-01-14-3-3 - D.1.4.3.3-Slaboproudé instalace

Místo:
Zadavatel: Lesy ČR s.p.,Hradec Králové
Uchazeč: INSTOP, spol. s r.o., Obchodní 16, 763 21 Slavičín

Datum: 26. 4. 2024
Projektant: Formica s.r.o.
Zpracovatel: T

Kód dílu - PopisCena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem	921 490,00
D1 - Specifikace dodávky IP ZAŘÍZENÍ	52 662,47
D2 - Specifikace dodávky STA	11 496,66
D3 - Specifikace dodávky SDĚLOVACÍ TECHNIKA	155 565,38
D4 - Specifikace dodávky EZS SYSTÉM	127 500,37
D5 - Specifikace dodávky KAMEROVÝ SYSTÉM	39 011,07
D6a - Elektromontáže	470 596,05
D7 - Zemní práce	55 818,00
D8 - PPV	8 840,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Administrativní budova Lesy ČR Luhačovice, ul.Stráň č.p.967

Objekt: 2024/F/02-01 - SO 01-Rekonstrukce stávajícícho objektu č.p.967 a novostavba přístaveb

Soupis: 2024/F/02-01-14 - D.1.4-Technika prostředí staveb

Úroveň 4: 2024/F/02-01-14-3-3 - D.1.4.3.3-Slaboproudé instalace

Místo:

Datum: 26. 4. 2024

Zadavatel: Lesy ČR s.p.,Hradec Králové

Projektant: Formica s.r.o.

Uchazeč: INSTOP, spol. s r.o., Obchodní 16, 763 21 Slavičín

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

921 490,00

D		D1	Specifikace dodávky IP ZAŘÍZENÍ	52 662,47				
1	K	1	HLAVNÍ JEDNOTKA -bez kamery s 5 tlačítky	ks	1,000	13 424,15	13 424,15	vlastní
2	K	2	RÁM PRO INSTALACI DO ZDI- 2 moduly	ks	1,000	2 609,31	2 609,31	vlastní
3	K	3	KRABICE PRO INSTALACI- do zdi 2 moduly	ks	1,000	1 194,98	1 194,98	vlastní
4	K	4	ČTEČKA KARET- Access Unit 13,56 MHz, NFC ready	ks	2,000	9 501,07	19 002,14	vlastní
5	K	5	RÁM PRO INSTALACI DO ZDI-1 modul	ks	2,000	2 396,12	4 792,23	vlastní
6	K	6	KRABICE PRO INSTALACI DO ZDI- 1 modul	ks	2,000	851,51	1 703,02	vlastní
7	K	7	LICENCE ZAŘÍZENÍ- Access Commander pro 5 zařízení	ks	1,000	2 100,00	2 100,00	vlastní
8	K	8	ČIPOVÁ KARTA- mifare13,56 MHz	ks	30,000	73,43	2 202,86	vlastní
9	K	9	ELEKTRICKÝ ZÁMEK- Typ bude upřesněn podle dveří	ks	3,000	1 877,93	5 633,78	vlastní

D		D2	Specifikace dodávky STA	11 496,66				
10	K	10	ANTÉNNÍ STOŽÁR- na rovné střechy	ks	1,000	4 456,62	4 456,62	vlastní
11	K	11	ROZVODNÁ SKŘÍŇ- OCEP 300x600	ks	1,000	2 299,92	2 299,92	vlastní
12	K	12	ANTÉNA- ANT FM-102	ks	1,000	762,72	762,72	vlastní
13	K	13	ANTÉNA- ANT TX-27LTE	ka	1,000	1 065,12	1 065,12	vlastní
14	K	14	ANTÉNNÍ ZESILOVAČ- vest.zdroj, regulace úrovně	ks	1,000	940,38	940,38	vlastní
15	K	15	ROZBOČOVAČ - 5-1000 MHz	ks	1,000	188,16	188,16	vlastní
16	K	16	OSTATNÍ NÁKLADY	ks	1,000	1 783,74	1 783,74	vlastní

D		D3	Specifikace dodávky SDĚLOVACÍ TECHNIKA	155 565,38				
17	K	17	DATOVÝ ROZVADĚČ RACK- 19" 4X IT RACK 42U v.2m s výzbrojí (police, vyvazovací panely, napájecí přepěťová lišta, optika, patch cordy,...)	ks	1,000	29 190,00	29 190,00	vlastní

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
18	K	18	Hlavní optický switch CRS310	ks	1,000	4 935,00	4 935,00	vlastní
19	K	19	Router Switch CRS354-48G	ks	3,000	13 755,00	41 265,00	vlastní
20	K	20	PoE switch CRS328-24P-4S+RM	ks	1,000	12 495,00	12 495,00	vlastní
21	K	21	Patch panel 24x RJ45	ks	5,000	2 252,80	11 263,98	vlastní
22	K	22	Ventilační jednotka rozvaděče	ks	1,000	2 866,40	2 866,40	vlastní
23	K	23	VoIP telefonní ústředna , 50 VoIP linek, 25 souběžných hovorů, max. 50 vnitřních linek	ks	1,000	53 550,00	53 550,00	vlastní

D		D4	Specifikace dodávky EZS SYSTÉM	127 500,37				
24	K	24	EZS ÚSTŘEDNA- 96 v boxu se zdrojem, 16 zon na desce, max. 96,16 pod systémů	ks	1,000	23 741,34	23 741,34	vlastní
25	K	25	KLÁVESNICE- LCD mk7	ks	4,000	4 759,52	19 038,10	vlastní
26	K	26	MODUL ÚSTŘEDNY- rozšiřující modul 8 vstupů	ks	4,000	5 438,58	21 754,32	vlastní
27	K	27	SYSTÉMOVÝ POSILOVACÍ ZDROJ- s rozšiřujícím modulem 8 vstupů p026-B	ks	1,000	8 653,68	8 653,68	vlastní
28	K	28	ZÁLOŽNÍ AKUMULÁTOR- 12V/17Ah	ks	2,000	1 151,96	2 303,91	vlastní
29	K	29	POHYBOVÉ ČIDLA PIR	ks	34,000	439,10	14 929,45	vlastní
30	K	30	AUDIO DETEKTOR TŘÍŠTĚNÍ SKLA	ks	2,000	953,58	1 907,17	vlastní
31	K	31	MAGNETICKÝ KONTAKT- dveřní se svorkovnicí	ks	1,000	267,75	267,75	vlastní
32	K	32	MAGNETICKÝ KONTAKT- vratový hliníkový	ks	2,000	547,34	1 094,69	vlastní
33	K	33	PROPOJOVACÍ KRABICE- pro vratové magnety	ks	2,000	87,78	175,56	vlastní
34	K	34	KONZOLE PRO VRATOVÉ MAGNETY	ks	2,000	115,50	231,00	vlastní
35	K	35	OPTICKO KOUŘOVÝ HLÁSIČ	ks	9,000	1 035,13	9 316,19	vlastní
36	K	36	VYSÍLAČ GSM/GPRS- v boxu se zdrojem a anténou	ks	1,000	7 149,03	7 149,03	vlastní
37	K	37	ZÁLOŽNÍ AKUMULÁTOR- 12V/7Ah	ks	1,000	559,44	559,44	vlastní
38	K	38	NAPROGRAMOVÁNÍ ÚSTŘEDNY	ks	1,000	8 400,00	8 400,00	vlastní
39	K	39	DROBNÝ INSTALAČNÍ MATERIÁL	ks	1,000	3 778,74	3 778,74	vlastní
40	K	40	OSTATNÍ NÁKLADY	ks	1,000	4 200,00	4 200,00	vlastní

D		D5	Specifikace dodávky KAMEROVÝ SYSTÉM	39 011,07				
41	K	41	KAMERA- 5MP, f=2.8mm, DWDR, IR40m, 12V, napájení po koaxiálním kabelu	ks	4,000	5 089,77	20 359,08	vlastní
42	K	42	INSTALAČNÍ BOX PRO KAMERY	ks	4,000	516,31	2 065,22	vlastní
43	K	43	ZÁZNAMOVÉ ZAŘÍZENÍ- 8 vstupů, bez HDD, podpora 5MP, HDMI 4K, audio, H.265, PoC	ks	1,000	2 813,29	2 813,29	vlastní
44	K	44	HDD 3TB pro dvr, určen pro trvalý provoz	ks	1,000	2 533,57	2 533,57	vlastní
45	K	45	KONFIGURACE DRV- nastavení, zprovoznění	ks	1,000	6 493,91	6 493,91	vlastní
46	K	46	INSTALACE- sw pro správu DVR, nastavení v síti	ks	1,000	2 100,00	2 100,00	vlastní
47	K	47	DROBNÝ INSTALAČNÍ MATERIÁL	ks	1,000	1 261,26	1 261,26	vlastní
48	K	48	OSTATNÍ NÁKLADY-konektory, přesun, dokumentace	ks	1,000	1 384,74	1 384,74	vlastní

D		D6a	Elektromontáže	470 596,05				
49	K	58	ELEKTROINSTALAČNÍ TRUBKA - 1225 d 25 mm	m	130,000	31,05	4 036,03	vlastní

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
50	K	59	ELEKTROINSTALAČNÍ TRUBKA - 1225 d 25 mm, kamery	m	200,000	31,05	6 209,28	vlastní
51	K	60	ELEKTROINSTALAČNÍ TRUBKA - 1220 d 20 mm	m	260,000	26,88	6 987,71	vlastní
52	K	61	ELEKTROINSTALAČNÍ TRUBKA - 1220 d 20 mm, docházka	m	15,000	26,88	403,14	vlastní
53	K	62	ELEKTROINSTALAČNÍ TRUBKA - 1220 d 20 mm, ezs	m	200,000	26,88	5 375,16	vlastní
54	K	63	ELEKTROINSTALAČNÍ TRUBKA - 1240 d 40 mm	m	60,000	52,75	3 165,12	vlastní
55	K	64	ELEKTROINSTALAČNÍ CHRÁN IČKA - KF 09040 TRUBKA KOP. 40	m	105,000	61,30	6 436,40	vlastní
56	K	65	CHRÁNIČKA OPT. KABELU 6040	m	70,000	86,19	6 033,17	vlastní
57	K	66	ELEKTROINSTALAČNÍ KANÁL 100x60	m	10,000	496,44	4 964,40	vlastní
58	K	67	ELEKTROINSTALAČNÍ KANÁL 100x60 , ezs	m	2,000	496,44	992,88	vlastní
59	K	68	KABELOVÝ ŽLAB MERKUR - vč. dílů a příslušenství 150/100	m	60,000	370,44	22 226,40	vlastní
60	K	69	KABELOVÝ ŽLAB MERKUR - vč. dílů a příslušenství 200/100	m	25,000	414,54	10 363,50	vlastní
61	K	70	MP 41X41 PROFIL MONTÁŽNÍ	m	35,000	322,98	11 304,30	vlastní
62	K	71	ZT 10 TYČ ZÁVITOVÁ	ks	50,000	92,40	4 620,00	vlastní
63	K	72	DRŽÁK KABELOVÝCH SVAZKŮ - KHS 15	KS	140,000	33,62	4 706,35	vlastní
64	K	73	KRABICE PŘÍSTROJOVÁ - KU68/2-1901 hloubka 42mm	ks	45,000	48,17	2 167,83	vlastní
65	K	74	KRABICE ODBOČNÁ - bez svorkovnice KU68/2-1902 hloubka 42mm	ks	60,000	55,03	3 301,70	vlastní
66	K	75	KRABICE ODBOČNÁ - bez svorkovnice KU68/2-1902 hloubka 42mm, kamery	ks	30,000	55,03	1 650,85	vlastní
67	K	76	KRABICE ODBOČNÁ - bez svorkovnice KU68/2-1902 hloubka 42mm, ezs	ks	30,000	55,03	1 650,85	vlastní
68	K	77	OSAZENÍ HMOŽDINKY DO CIHLY - HM8	ks	100,000	3,53	352,80	vlastní
69	K	78	OSAZENÍ HMOŽDINKY DO CIHLY - HM10	ks	50,000	3,59	179,55	vlastní
70	K	79	OSAZENÍ HMOŽDINKY DO BETONU - EA II M10	ks	50,000	15,75	787,50	vlastní
71	K	80	OSAZENÍ HMOŽDINKY DO BETONU - HM8	ks	140,000	13,23	1 852,20	vlastní
72	K	81	KABEL SYKFY 3x2x0,5 , ezs	m	1 250,000	31,09	38 860,50	vlastní
73	K	82	UZEMNĚNÍ KABELU NA STAVAJICI UZEMNENI	ks	4,000	315,00	1 260,00	vlastní
74	K	83	UKONČENÍ VODIČŮ A LAN - do prurezu 16 mm2	zil	6,000	52,50	315,00	vlastní
75	K	84	KABEL - J-Y(St)Y 2x2x0,8	m	150,000	33,84	5 075,28	vlastní
76	K	85	ZÁSUVKA - R-TV koncová, bílá	ks	3,000	413,28	1 239,84	vlastní
77	K	86	KOAXIÁLNÍ KABEL - H 125(121) zatažení, sta	m	240,000	36,59	8 781,70	vlastní
78	K	87	KOAXIÁLNÍ KABEL - H 125(121) zatažení, kamery	m	300,000	36,59	10 977,12	vlastní
79	K	88	UKONČENÍ KOQX. KABELU NA KABELU DO VNEJ.PRUM.10 MM	ks	8,000	58,80	470,40	vlastní
80	K	89	SDĚLOVACÍ KABEL UTP - 4P cat.6, eth	m	5 975,000	31,15	186 104,52	vlastní
81	K	90	SDĚLOVACÍ KABEL UTP - 4P cat.5, dochazka	m	40,000	27,09	1 083,60	vlastní
82	K	91	FORMA KABEL. NA KAB. -do 10 x 2	ks	120,000	52,50	6 300,00	vlastní
83	K	92	ZÁSUVKA - dat. 1xRJ45	ks	4,000	333,90	1 335,60	vlastní
84	K	93	ZÁSUVKA - dat. 2xRJ45	ks	37,000	422,10	15 617,70	vlastní
85	K	94	RÁMEČEK PRO ELEKTROINSTALAČNÍ PŘÍSTROJE, jednonásobný	ks	7,000	29,09	203,62	vlastní
86	K	95	RÁMEČEK PRO ELEKTROINSTALAČNÍ PŘÍSTROJE, dvojnásobný	ks	13,000	47,93	623,04	vlastní

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
87	K	96	RÁMEČEK PRO ELEKTROINSTALAČNÍ PŘÍSTROJE, trojnásobný	ks	3,000	66,42	199,27	vlastní
88	K	97	VODIČ POSPOJOVÁNÍ - CY 6 mm ² ,z/ž	m	50,000	45,36	2 268,00	vlastní
89	K	98	PROTIPOŽÁRNÍ PŘEPÁŽKY - Průchod stěnou 3x 200x50	m ²	1,000	2 940,00	2 940,00	vlastní
90	K	99	MĚŘENÍ UTP KABELŮ	ks	105,000	63,00	6 615,00	vlastní
91	K	100	PŘÍPRAVA KE KOMPLEX. VYZKOUŠENÍ	hod	30,000	420,00	12 600,00	vlastní
92	K	101	KOMPLEXNÍ VYZKOUŠENÍ	hod	12,000	420,00	5 040,00	vlastní
93	K	102	ZAUČENÍ OBSLUHY	hod	8,000	420,00	3 360,00	vlastní
94	K	103	UVEDENÍ DO PROVOZU	hod	16,000	420,00	6 720,00	vlastní
95	K	104	PRÁCE SPOJENÉ S - Pripojení (odpojení) zařízení	hod	10,000	420,00	4 200,00	vlastní
96	K	105	REVIZNÍ TECHNIK	hod	40,000	472,50	18 900,00	vlastní
97	K	106	SPOLUPRÁCE S REVIZNÍM TECHNIKEM	hod	20,000	420,00	8 400,00	vlastní
98	K	107	PODRUŽNÝ MATERIÁL	ks	1,000	11 338,74	11 338,74	vlastní

D D7 Zemní práce 55 818,00

99	K	108	PRŮRAZ CIHLOVÝM ZDIVEM - O tloušťce 30cm	ks	110,000	157,50	17 325,00	vlastní
100	K	109	PRŮRAZ STROPEM - O tloušťce 30cm	ks	13,000	525,00	6 825,00	vlastní
101	K	110	HLOUBENÍ KABELOVÉ RÝHY V ZEMINĚ 3 - Šíře 350mm,hloubka 700mm	m	70,000	108,00	7 560,00	vlastní
102	K	111	ZŘÍZENÍ KABELOVÉHO LOŽE - Z kopaného písku, zakrytí, šíře do 65cm,tloušťka 10cm	m	70,000	280,00	19 600,00	vlastní
103	K	112	FOLIE VÝSTRAŽNÁ Z PVC - Šířka 22cm	m	70,000	17,60	1 232,00	vlastní
104	K	113	ZÁHOZ KABEL. RÝHY ZEMINA 3 - Šíře 350mm,hloubka 600mm	m	70,000	46,80	3 276,00	vlastní

D D8 PPV 8 840,00

105	K	114	Doprava 3,60%, Přesun 1,00%	kpl	1,000	2 940,00	2 940,00	vlastní
106	K	115	PPV 6,00% z montáže: materiál + práce	kpl	1,000	5 880,00	5 880,00	vlastní
107	K	116	PPV 1,00% z nátěrů a zemních prací	kpl	1,000	20,00	20,00	vlastní

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Administrativní budova Lesy ČR Luhačovice, ul.Stráň č.p.967

Objekt:

2024/F/02-01 - SO 01-Rekonstrukce stávajícího objektu č.p.967 a novostavba přístaveb

Soupis:

2024/F/02-01-14 - D.1.4-Technika prostředí staveb

Úroveň 3:

2024/F/02-01-14-4 - D.1.4.4-Vzduchotechnika a chlazení

KSO:

801 61

Místo:

CC-CZ:

Datum:

26. 4. 2024

Zadavatel:

Lesy ČR s.p.,Hradec Králové

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

INSTOP, spol. s r.o., Obchodní 16, 763 21 Slavičín

IČ:

46994955

DIČ:

CZ46994955

Projektant:

Formica s.r.o.

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

██████████

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Nedílnou součástí soupisu prací dále též výkazu výměr je projektová dokumentace zpracovaná firmou FORMICA s.r.o. Zlín v dubnu 2024. Před započítáním prací nutno odsouhlasit přesné umístění, typ, barevné řešení všech koncových prvků elektro (slaboproud, silnoproud), vzduchotechniky, zdravotnických s investorem a projektantem interiérového řešení. V níže uvedené specifikaci zařízení jsou uvedené typy výrobků a zařízení pouze jako příklad určující minimální mez standardu výrobků. Tato specifikace materiálu byla vypracována na základě znalostí a podkladů známých v době jejího zhotovení. Je specifikací předběžnou a proto není konečným podkladem pro objednávky a dodávky. Ze strany projektanta není námitek v případě změny výrobků, které jsou uvedeny v projektu za předpokladu, že budou dodrženy veškeré standardy a technické parametry, zejména hlučnost, výkon, váha a rozměry jsou hodnoty maximální. Změně výrobků musí předcházet vzorkování a odsouhlasení od investora. Dále při změně výrobků je nutno dorešit či prověřit veškeré vazby na navazující profese. Dokumentace tvoří jeden celek a je nutno, zvláště při stanovení ceny, se s ní komplexně seznámit. Tato dokumentace je dokumentací pro výběr dodavatele a nenahrazuje dokumentaci prováděcí a dodavatelskou. Při zpracování nabídky je nutné vycházet ze všech částí dokumentace (zadávací dokumenty, technické zprávy, výkresové dokumentace a specifikace materiálu). Povinností dodavatele je překontrolovat specifikaci materiálu a případný chybějící materiál nebo výkony doplnit a ocenit. Součástí ceny musí být veškeré náklady, aby cena byla konečná a zahrnovala celou dodávku a montáž akce. Dodávka akce se předpokládá včetně dopravy na stavbu a místo určení, kompletní montáže, veškerého souvisejícího doplňkového, podružného a montážního materiálu tak, aby celé zařízení bylo funkční a splňovalo všechny předpisy, které se na ně vztahují. Součástí ceny (zahrnuto v jednotkových cenách - pokud není uvedeno v samostatné položce) je mimo jiné: jiné materiály, montáž atd. neuvedené samostatně, ale které je nutné zahrnout do celkového rozsahu prací podle výkresů a praxe dodavatele, stavební přípomoc, požární zatěsnění prostupů potrubí při průchodu požárními úseky, montáž, demontáž a udržování montážního lešení s pracovními podlahami včetně těch nad 2 m výšky, přesun hmot a sutí, uložení sutí na skládku vč. poplatku, doprava, zpevněné montážní plochy, veškeré pomocné nosné konstrukce, štítky pro řádné a trvalé značení komponent, závěsy, nátěry, materiály a práce nezbytné z důvodu koordinace s ostatními profesemi, speciální nářadí a nástroje, speciální opatření při provádění prací, náklady související s výstavbou v zimním období, průběžný úklid staveniště a přilehlých komunikací, likvidace odpadů, dočasná dopravní omezení apod. a jakékoliv další prvky, zařízení, práce a pomocné materiály, neuvedené v tomto soupisu výkonů, které jsou ale nezbytně nutné k dodání, instalaci, dokončení a provozování díla které je provedeno řádně a je plně funkční a je v souladu s projektovou dokumentací a se zákony a předpisy platnými v České republice. Ve všech položkách jsou započítány náklady na dopravu. Pokud není u položky soupisu prací uvedena žádná cenová soustava, položka není zaříděna v žádné cenové soustavě (ÚRS nebo RTS). Veškeré náklady na výrobní dokumentaci, dokumentaci skutečného stavu, zařízení staveniště a pod. je součástí VON.

Cena bez DPH			1 080 000,00
DPH základní snižená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	1 080 000,00	21,00%	226 800,00
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	1 306 800,00

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Administrativní budova Lesy ČR Luhačovice, ul.Stráň č.p.967

Objekt: 2024/F/02-01 - SO 01-Rekonstrukce stávajícícho objektu č.p.967 a novostavba přístaveb

Soupis: 2024/F/02-01-14 - D.1.4-Technika prostředí staveb

Úroveň 3: 2024/F/02-01-14-4 - D.1.4.4-Vzduchotechnika a chlazení

Místo:

Zadavatel: Lesy ČR s.p.,Hradec Králové

Uchazeč: INSTOP, spol. s r.o., Obchodní 16, 763 21 Slavičín

Datum: 26. 4. 2024

Projektant: Formica s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem	1 080 000,00
D1 - Zařízení č. 1 - Chlazení kanceláří v 1. a 2. NP	378 436,00
D2 - Zařízení č. 2 - Chlazení kanceláří ve 3. NP	206 572,00
D3 - Zařízení č. 3 - Chlazení kanceláří v přístavbě v 1. NP a zasedací místnosti ve 2. NP	251 920,00
D4 - Zařízení č. 4 - Chlazení serveru m. č. 1N.18 v 1.NP	49 944,00
D5 - Zařízení č. 5 - Podtlakové větrání WC a kuchyněk v 1. - 3. NP	129 738,00
D6 - Montážní, spojovací a těsnící materiál	24 540,00
D7 - 783-Nátěry	1 800,00
D8 - 94-Lešení	5 700,00
D9 - 713-Izolace tepelné	3 060,00
D10 - HZS, doprava a přesuny	28 290,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Administrativní budova Lesy ČR Luhačovice, ul.Stráň č.p.967

Objekt: 2024/F/02-01 - SO 01-Rekonstrukce stávajícího objektu č.p.967 a novostavba přístaveb

Soupis: 2024/F/02-01-14 - D.1.4-Technika prostředí staveb

Úroveň 3: 2024/F/02-01-14-4 - D.1.4.4-Vzduchotechnika a chlazení

Místo:

Datum: 26. 4. 2024

Zadavatel: Lesy ČR s.p.,Hradec Králové

Projektant: Formica s.r.o.

Uchazeč: INSTOP, spol. s r.o., Obchodní 16, 763 21 Slavičín

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

1 080 000,00

D		D1	Zařízení č. 1 - Chlazení kanceláří v 1. a 2. NP	378 436,00				
1	M	1.01	Venkovní kompresorová kondenzační jednotka VRF-J IV L systém inverter ,chladicí/topný výkon QCH = 22,4/25,0 kW,El. příkon Ni = 6,3/6,3 kW, 400 V, chladí -15° až 46° / topí -20° až 21°C, max. délka 400m / max. převýšení 50m	ks	1,000	103 830,00	103 830,00	vlastní
2	K	1.01a	Montáž	ks	1,000	8 000,00	8 000,00	vlastní
3	M	1.02	Vnitřní nástěnná jednotka,chladicí výkon QCH/T = 2,2/2,8 kW,El. příkon Ni = 0,019 kW, 230 V,včetně expanzního ventilu	ks	2,000	13 740,00	27 480,00	vlastní
4	M	1.02a	Příslušenství :drátový ovladač	ks	2,000	2 484,00	4 968,00	vlastní
5	K	1.02b	Montáž	ks	2,000	3 000,00	6 000,00	vlastní
6	M	1.03	Vnitřní nástěnná jednotka,chladicí výkon QCH/T = 2,8/3,2 kW,El. příkon Ni = 0,034 kW, 230 V,včetně expanzního ventilu	ks	4,000	14 520,00	58 080,00	vlastní
7	M	1.03a	Příslušenství :drátový ovladač	ks	4,000	2 484,00	9 936,00	vlastní
8	K	1.03b	Montáž	ks	4,000	3 000,00	12 000,00	vlastní
9	M	1.04	Vnitřní nástěnná jednotka,chladicí výkon QCH/T = 3,6/4,1 kW, El. příkon Ni = 0,025 kW, 230 V, včetně expanzního ventilu	ks	1,000	15 000,00	15 000,00	vlastní
10	M	1.04a	Příslušenství :drátový ovladač	ks	1,000	2 484,00	2 484,00	vlastní
11	K	1.04b	Montáž	ks	1,000	3 000,00	3 000,00	vlastní
12	M	1.05	Vnitřní nástěnná jednotka,chladicí výkon QCH/T = 1,1/1,3 kW, El. příkon Ni = 0,013 kW, 230 V, včetně expanzního ventilu	ks	2,000	13 200,00	26 400,00	vlastní
13	M	1.05a	Příslušenství :drátový ovladač	ks	2,000	2 484,00	4 968,00	vlastní
14	K	1.05b	Montáž	ks	2,000	3 000,00	6 000,00	vlastní
15	M	1.06	Rozdělovač chladiva UTP-AX054A	ks	7,000	1 692,00	11 844,00	vlastní
16	K	1.06a	Montáž	ks	7,000	600,00	4 200,00	vlastní
17	M	1.07	Rozdělovač chladiva UTP-AX090A	ks	1,000	1 806,00	1 806,00	vlastní
18	K	1.07a	Montáž	ks	1,000	600,00	600,00	vlastní

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
19	M	1.08a	Cu potrubí chladicího okruhu s tepelnou izolací a se svářecím materiálem - Cu trubka 6,35/9,52, síla stěny 1 mm	bm	24,000	720,00	17 280,00	vlastní
20	M	1.08b	Cu potrubí chladicího okruhu s tepelnou izolací a se svářecím materiálem - Cu trubka 6,35/12,70, síla stěny 1 mm	bm	6,000	840,00	5 040,00	vlastní
21	M	1.08c	Cu potrubí chladicího okruhu s tepelnou izolací a se svářecím materiálem- Cu trubka 9,52/15,88, síla stěny 1 mm	bm	14,000	960,00	13 440,00	vlastní
22	M	1.08d	Cu potrubí chladicího okruhu s tepelnou izolací a se svářecím materiálem- Cu trubka 9,52/19,05, síla stěny 1 mm	bm	4,000	1 080,00	4 320,00	vlastní
23	M	1.08e	- chladivo R410A, dodatečná náplň	kg	0,240	3 000,00	720,00	vlastní
24	M	1.08f	- ovládací kabel	bm	50,000	36,00	1 800,00	vlastní
25	M	1.08g	- technický dusík	litr	2,000	600,00	1 200,00	vlastní
26	K	1.08h	Montáž	ks	1,000	23 040,00	23 040,00	vlastní
27	K	zař.1	Uvedení do provozu	ks	1,000	5 000,00	5 000,00	vlastní

D		D2	Zařízení č. 2 - Chlazení kanceláří ve 3. NP	206 572,00				
28	M	2.01	Venkovní kompresorová kondenzační , jednotka VRF-J IV systém inverter , chladicí/topný výkon QCH = 12,1/13,6 kW, El. příkon Ni = 2,79/2,81 kW, 400 V, chladí -5 až 46°C / topí -20 až 21°C, max. délka 180m / max. převýšení 50m	ks	1,000	69 220,00	69 220,00	vlastní
29	K	2.01a	Montáž	ks	1,000	7 000,00	7 000,00	vlastní
30	M	2.02	Vnitřní nástěnná jednotka, chladicí výkon QCH/T = 2,2/2,8 kW, El. příkon Ni = 0,019 kW, 230 V, včetně expanzního ventilu	ks	1,000	13 740,00	13 740,00	vlastní
31	M	2.02a	Příslušenství :drátový ovladač	ks	1,000	2 484,00	2 484,00	vlastní
32	K	2.02b	Montáž	ks	1,000	3 000,00	3 000,00	vlastní
33	M	2.03	Vnitřní nástěnná jednotka, chladicí výkon QCH/T = 2,8/3,2 kW, El. příkon Ni = 0,034 kW, 230 V, včetně expanzního ventilu	ks	3,000	14 520,00	43 560,00	vlastní
34	M	2.03a	Příslušenství :drátový ovladač	ks	3,000	2 484,00	7 452,00	vlastní
35	K	2.03b	Montáž	ks	3,000	3 000,00	9 000,00	vlastní
36	M	2.05	Rozdělovač chladiva	ks	3,000	1 692,00	5 076,00	vlastní
37	K	2.05a	Montáž	ks	3,000	600,00	1 800,00	vlastní
38	M	2.06a	Cu potrubí chladicího okruhu s tepelnou izolací a se svářecím materiálem - Cu trubka 6,35/9,52, síla stěny 1 mm	bm	2,000	720,00	1 440,00	vlastní
39	M	2.06b	Cu potrubí chladicího okruhu s tepelnou izolací a se svářecím materiálem - Cu trubka 6,35/12,70, síla stěny 1 mm	bm	12,000	840,00	10 080,00	vlastní
40	M	2.06c	Cu potrubí chladicího okruhu s tepelnou izolací a se svářecím materiálem - Cu trubka 9,52/15,88, síla stěny 1 mm	bm	14,000	960,00	13 440,00	vlastní
41	M	2.06d	- chladivo R410A, dodatečná náplň	kg	0,200	3 000,00	600,00	vlastní
42	M	2.06e	- ovládací kabel	bm	30,000	36,00	1 080,00	vlastní
43	M	2.06f	- technický dusík	litr	1,000	600,00	600,00	vlastní
44	K	2.06g	Montáž	ks	1,000	12 000,00	12 000,00	vlastní
45	K	zař.2	Uvedení do provozu	ks	1,000	5 000,00	5 000,00	vlastní

D	D3	Zařízení č. 3 - Chlazení kanceláří v přístavbě v 1. NP a zasedací místnosti ve 2. NP	251 920,00
---	----	--	------------

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
46	M	3.01	Venkovní kompresorová kondenzační jednotka VRF-J IV systém inverter , chladicí/topný výkon QCH = 12,1/13,6 kW, El. příkon Ni = 2,79/2,81 kW, 400 V, chladí -5 až 46°C / topí -20 až 21°C, max. délka 180m / max. převýšení 50m	ks	1,000	69 220,00	69 220,00	vlastní
47	K	3.01	Montáž	ks	1,000	7 000,00	7 000,00	vlastní
48	M	3.02	Vnitřní kazetová jednotka, chladicí výkon QCH/T = 2,8/3,2 kW, El. příkon Ni = 0,025 kW, 230 V, včetně expanzního ventilu	ks	2,000	21 900,00	43 800,00	vlastní
49	M	3.02a	Příslušenství :dekorační panel	ks	2,000	1 524,00	3 048,00	vlastní
50	M	3.02b	Příslušenství :drátový ovladač	ks	2,000	2 484,00	4 968,00	vlastní
51	K	3.02c	Montáž	ks	2,000	3 000,00	6 000,00	vlastní
52	M	3.03	Vnitřní podstropní jednotka, chladicí výkon QCH/T = 4,5/5,0 kW, El. příkon Ni = 0,042 kW, 230 V, včetně expanzního ventilu	ks	2,000	21 120,00	42 240,00	vlastní
53	M	3.03a	Příslušenství :drátový ovladač	ks	2,000	2 484,00	4 968,00	vlastní
54	K	3.03b	Montáž	ks	2,000	3 600,00	7 200,00	vlastní
55	M	3.04	Rozdělovač chladiva	ks	3,000	1 692,00	5 076,00	vlastní
56	K	3.04a	Montáž	ks	3,000	600,00	1 800,00	vlastní
57	M	3.06a	Cu potrubí chladicího okruhu s tepelnou izolací a se svářecím materiálem - Cu trubka 6,35/9,52, síla stěny 1 mm	bm	1,000	720,00	720,00	vlastní
58	M	3.05b	Cu potrubí chladicího okruhu s tepelnou izolací a se svářecím materiálem - Cu trubka 6,35/12,70, síla stěny 1 mm	bm	19,000	840,00	15 960,00	vlastní
59	M	3.05c	Cu potrubí chladicího okruhu s tepelnou izolací a se svářecím materiálem - Cu trubka 9,52/15,88, síla stěny 1 mm	bm	16,000	960,00	15 360,00	vlastní
60	M	3.05d	- chladivo R410A, dodatečná náplň	kg	0,200	3 000,00	600,00	vlastní
61	M	3.05e	- ovládací kabel	bm	30,000	36,00	1 080,00	vlastní
62	M	3.05f	- technický dusík	litr	1,000	600,00	600,00	vlastní
63	K	3.05g	Montáž	ks	1,000	17 280,00	17 280,00	vlastní
64	K	zař.3	Uvedení do provozu	ks	1,000	5 000,00	5 000,00	vlastní

D D4 Zařízení č. 4 - Chlazení serveru m. č. 1N.18 v 1.NP

49 944,00

65	M	4.01	Venkovní kompresorová kondenzační jednotka Split systém inverter , chladicí výkon QCH/T = 2,5/2,8 kW, R32, Elektrický příkon Ni = 0,65 kW, 230 V, chladí -10 až 46°C / topí -15 až 24°C, max. délka 20m / max. převýšení 15m	ks	1,000	10 560,00	10 560,00	vlastní
66	M	4.01a	Vnitřní nástěnná jednotka	ks	1,000	7 380,00	7 380,00	vlastní
67	M	4.01b	Příslušenství :drátový ovladač	ks	1,000	2 484,00	2 484,00	vlastní
68	M	4.01c	Rozšiřující modul	ks	1,000	2 880,00	2 880,00	vlastní
69	M	4.01d	Úprava na zimní provoz	ks	1,000	6 000,00	6 000,00	vlastní
70	K	4.01e	Montáž	ks	1,000	0,00	0,00	vlastní
71	M	4.02a	Cu potrubí chladicího okruhu s tepelnou izolací a se svářecím materiálem - Cu trubka 6,35/9,52, síla stěny 1 mm	bm	16,000	720,00	11 520,00	vlastní
72	M	4.02b	- chladivo R32, dodatečná náplň	kg	0,100	3 000,00	300,00	vlastní
73	M	4.02c	- ovládací kabel	bm	15,000	36,00	540,00	vlastní
74	M	4.02d	- technický dusík	litr	1,000	600,00	600,00	vlastní
75	K	4.02e	Montáž	ks	1,000	7 680,00	7 680,00	vlastní

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
D D5			Zařízení č. 5 - Podtlakové větrání WC a kuchyněk v 1. - 3. NP	129 738,00				
76	M	5.01	Malý radiální ventilátor v provedení pro montáž do podhledu, Vzduchový výkon Vo = 90 m3h-1, Celkový tlak : pc = 50 Pa, Elektrická energie Ni = 0,03 kW, 230 V	ks	7,000	3 234,00	22 638,00	vlastní
77	K	5.01a	Montáž	ks	7,000	1 200,00	8 400,00	vlastní
78	M	5.02	Malý radiální ventilátor v provedení pro montáž do podhledu, Vzduchový výkon Vo = 60 m3h-1, Celkový tlak : pc = 60 Pa, Elektrická energie Ni = 0,03 kW, 230 V	ks	6,000	3 234,00	19 404,00	vlastní
79	K	5.02a	Montáž	ks	6,000	1 200,00	7 200,00	vlastní
80	M	5.03	Nástěnná digestoř nerezová velikost 600 x 600, jednomotorová 3°otáček, včetně osvětlení, QV = 150 m3h-1, Dpc = 120 Pa, Ni = 300 W, 230 V / 50 Hz	ks	1,000	12 600,00	12 600,00	vlastní
81	K	5.03a	Montáž	ks	1,000	1 800,00	1 800,00	vlastní
82	M	5.04	Výfuková žaluzie D 125	ks	2,000	600,00	1 200,00	vlastní
83	K	5.04a	Montáž	ks	2,000	600,00	1 200,00	vlastní
84	M	5.05	Výfuková žaluzie D 100	ks	4,000	420,00	1 680,00	vlastní
85	K	5.05a	Montáž	ks	4,000	600,00	2 400,00	vlastní
86	M	5.06	Výfuková hlavice D 125	ks	1,000	1 500,00	1 500,00	vlastní
87	K	5.06a	Montáž	ks	1,000	1 200,00	1 200,00	vlastní
88	M	5.07	Výfuková hlavice D 100	ks	2,000	1 440,00	2 880,00	vlastní
89	K	5.07a	Montáž	ks	2,000	1 200,00	2 400,00	vlastní
90	M	5.08	Ohebná hadice s útlumem D 100	bm	10,000	120,00	1 200,00	vlastní
91	K	5.08a	Montáž	bm	10,000	180,00	1 800,00	vlastní
92	M	5.53-1	Odvodní kruhové potrubí sk.I - pozink. plech - do D 125/30 % tvar.	bm	12,000	408,00	4 896,00	vlastní
93	K	5.53-1a	Montáž	bm	12,000	300,00	3 600,00	vlastní
94	M	5.53-2	Odvodní kruhové potrubí sk.I - pozink. plech - do D 100/30 % tvar.	bm	45,000	312,00	14 040,00	vlastní
95	K	5.53-2a	Montáž	bm	45,000	300,00	13 500,00	vlastní
96	M	5.53-3	Odvodní kruhové potrubí sk.I - pozink. plech - do D 80/60 % tvar.	bm	7,000	300,00	2 100,00	vlastní
97	K	5.53-3a	Montáž	bm	7,000	300,00	2 100,00	vlastní
D D6			Montážní, spojovací a těsnící materiál	24 540,00				
98	M	M1	Materiál pro zhotovení závěsů na montáži	kg	165,000	60,00	9 900,00	vlastní
99	K	M2	Zhotovení závěsů	kg	165,000	60,00	9 900,00	vlastní
100	K	M3	Montáž závěsů	kg	165,000	24,00	3 960,00	vlastní
101	M	M4	Spojovací materiál	kg	8,000	60,00	480,00	vlastní
102	M	M5	Těsnící materiál	kg	5,000	60,00	300,00	vlastní
D D7			783-Nátěry	1 800,00				
103	K	783-01	Nátěry kovových stavebních konstrukcí syntetické - potrubí s příslušenstvím vně objektu objektu nátěrem č. 16 dle PJ 12 0166 - základní 1x S 2008	m2	3,000	300,00	900,00	vlastní
104	K	783-02	Nátěry kovových stavebních konstrukcí syntetické - potrubí s příslušenstvím vně objektu objektu nátěrem č. 16 dle PJ 12 0166 - dvojnásobný 2 x S 2013	m2	3,000	300,00	900,00	vlastní

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
D D8 94-Lešení							5 700,00	
105	K	94-01	Lešení lehké pomocné o výšce lešeňové podlahy do 3,5 m	m2	95,000	60,00	5 700,00	vlastní
D D9 713-Izolace tepelné							3 060,00	
106	K	713-01	Izolace tepelné minerální plstí o tl. 60 mm s hliníkovým polepem včetně oplechování - dodávka	m2	3,000	720,00	2 160,00	vlastní
107	K	713-01a	- montáž	m2	3,000	300,00	900,00	vlastní
D D10 HZS, doprava a přesuny							28 290,00	
108	K	95-01	Náklady na úpravu a přizpůsobení vzd. potrubí na stavbě	hod	2,000	600,00	1 200,00	vlastní
109	K	95-02	Doprava	kpl	1,000	10 290,00	10 290,00	vlastní
110	K	95-03	Přesun zařízení	kpl	1,000	6 000,00	6 000,00	vlastní
111	K	95-04	Přesun potrubí	kpl	1,000	3 600,00	3 600,00	vlastní
112	K	95-06	PPV	kpl	1,000	1 200,00	1 200,00	vlastní
113	K	95-07	Zednická výpomoc	kpl	1,000	6 000,00	6 000,00	vlastní

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Administrativní budova Lesy ČR Luhačovice, ul.Stráň č.p.967
Objekt:
2024/F/02-02 - SO 02-Zpevněné plochy a komunikace
Soupis:
2024/F/02-02-11 - D.1.1-Architektonické a stavebně technické řešení (vč.D.1.2-statika)

KSO:	801 61	CC-CZ:	
Místo:		Datum:	26. 4. 2024
Zadavatel:		IČ:	
Lesy ČR s.p.,Hradec Králové		DIČ:	
Uchazeč:		IČ:	46994955
INSTOP, spol. s r.o., Obchodní 16, 763 21 Slavičín		DIČ:	CZ46994955
Projektant:		IČ:	
Formica s.r.o.		DIČ:	
Zpracovatel:		IČ:	
		DIČ:	

Poznámka:

Nedílnou součástí soupisu prací dále též výkazu výměr je projektová dokumentace zpracovaná firmou FORMICA s.r.o. Zlín v dubnu 2024. Pro sestavení SOUPISU PRACÍ v podrobnostech vymezených vyhláškou č. 169/2016 Sb. byla použita cenová soustava URS, která obsahuje veškeré údaje nezbytné pro soupis prací. UCHAZEČ O VEŘEJNOU ZAKÁZKU JE POVINEN PŘI OCEŇOVÁNÍ SOUTĚŽNÍHO SOUPISU STAVEBNÍCH PRACÍ, DODÁVEK A SLUŽEB S VÝKAZEM VÝMĚR PROVÉST KONTROLU FUNKCE ARITMETICKÝCH VZORCŮ JEDNOTLIVÝCH SOUPISŮ VE VAZBĚ NA JEDNOTLIVÉ ODDÍLY, REKAPITULACE A KRYCÍ LIST. Technické a materiálové specifikace jednotlivých navržených materiálů, prvků a výrobků jsou uvedeny v samostatných částech této projektové dokumentace jako je VÝKRESOVÁ ČÁST, VÝPIS PRVKŮ PSV, SKLADBY KONSTRUKCÍ A TECHNICKÁ ZPRÁVA. Na základě těchto podkladů bude provedeno ocenění výše uvedených prací, dodávek a služeb. U veškerých dodávek budou v ceně zahrnuty náklady na doplňkový kotevní a spojovací materiál, zhotovení případné výrobní dokumentace nebo pořízení fyzických vzorků materiálů a vzorníků barev. Kde není výslovně uvedeno, bude pracovní postup a technologie provádění stanovena oprávněnou osobou zhotovitele. Dále je potřeba při stanovení ceny dle vykázané výměry započítat všechny předpokládané doplňkové prvky a činnosti s touto položkou související tak, aby cena byla kompletní a prvek funkční. TYTO PŘÍLOHY JSOU NEDÍLNOU SOUČÁSTÍ SOUTĚŽNÍHO SOUPISU STAVEBNÍCH PRACÍ, DODÁVEK A SLUŽEB S VÝKAZEM VÝMĚR. Ve všech položkách jsou započítány náklady na dopravu. Pokud není u položky soupisu prací uvedena žádná cenová soustava, položka není zaříděna v žádné cenové soustavě (URS nebo RTS).

Cena bez DPH		7 104 400,00	
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	7 104 400,00	21,00%	1 491 924,00
	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

8 596 324,00

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Administrativní budova Lesy ČR Luhačovice, ul.Stráž č.p.967

Objekt: 2024/F/02-02 - SO 02-Zpevněné plochy a komunikace

Soupis: 2024/F/02-02-11 - D.1.1-Architektonické a stavebně technické řešení (vč.D.1.2-statika)

Místo:

Zadavatel: Lesy ČR s.p.,Hradec Králové
Uchazeč: INSTOP, spol. s r.o., Obchodní 16, 763 21 Slavičín

Datum: 26. 4. 2024

Projektant: Formica s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - PopisCena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem		7 104 400,00
HSV - Práce a dodávky HSV		6 371 529,66
1 - Zemní práce		1 243 760,89
2 - Zakládání		643 251,95
3 - Svislé a kompletní konstrukce		1 577 506,80
4 - Vodorovné konstrukce		10 643,00
5 - Komunikace pozemní		1 561 309,39
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní		56 133,09
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání		369 522,44
997 - Přesun sutě		694 690,12
998 - Přesun hmot		214 711,98
PSV - Práce a dodávky PSV		732 870,34
711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům		42 617,22
762 - Konstrukce tesařské		590,61
764 - Konstrukce klempířské		39 714,81
766 - Konstrukce truhlářské		35 783,28
767 - Konstrukce zámečnické		598 949,01
783 - Dokončovací práce - nátěry		15 215,41

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Administrativní budova Lesy ČR Luhačovice, ul.Stráň č.p.967

Objekt: 2024/F/02-02 - SO 02-Zpevněné plochy a komunikace

Soupis: 2024/F/02-02-11 - D.1.1-Architektonické a stavebně technické řešení (vč.D.1.2-statika)

Místo:

Datum: 26. 4. 2024

Zadavatel: Lesy ČR s.p.,Hradec Králové

Projektant: Formica s.r.o.

Uchazeč: INSTOP, spol. s r.o., Obchodní 16, 763 21 Slavičín

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

7 104 400,00

D HSV Práce a dodávky HSV

6 371 529,66

D	1		Zemní práce				1 243 760,89	
1	K	111212312	Odstranění nevhodných dřevin průměru kmene do 100 mm výšky přes 1 m bez odstranění pařezu do 100 m2 na svahu přes 1:5 do 1:2	m2	10,000	130,00	1 300,00	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC VV	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/111212312 "keř"10		10,000			
2	K	112151014	Pokácení stromu volné v celku s odřezáním kmene a s odvětvěním průměru kmene přes 400 do 500 mm	kus	1,000	2 130,00	2 130,00	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC VV	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/112151014 "ořech"1		1,000			
3	K	112201112	Odstranění pařezu v rovině nebo na svahu do 1:5 o průměru pařezu na řezné ploše přes 200 do 300 mm	kus	1,000	1 120,00	1 120,00	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC VV	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/112201112 "keř"1		1,000			
4	K	112201116	Odstranění pařezu v rovině nebo na svahu do 1:5 o průměru pařezu na řezné ploše přes 600 do 700 mm	kus	1,000	7 250,00	7 250,00	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC VV	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/112201116 "ořech"1		1,000			
5	K	113107224	Odstranění podkladů nebo krytů strojně plochy jednotlivě přes 200 m2 s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek z kameniva hrubého drceného, o tl. vrstvy přes 300 do 400 mm	m2	564,505	79,70	44 991,05	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC VV	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/113107224 "viz.situace-příprava území"					
		VV	"asf.kryt"682		682,000			
		VV	"ODPOČET stáv.asf.kryt (parkoviště) pro přitavbu sever (vč.rozšíření pro výkopy)-započítáno v SO 01"-6,3*18,65		-117,495			
		VV	Mezisoučet		564,505			
6	K	113107242	Odstranění podkladů nebo krytů strojně plochy jednotlivě přes 200 m2 s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek živičných, o tl. vrstvy přes 50 do 100 mm	m2	564,505	46,40	26 193,03	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC VV	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/113107242 "viz.situace-příprava území"					
		VV	"asf.kryt"682		682,000			
		VV	"ODPOČET stáv.asf.kryt (parkoviště) pro přitavbu sever (vč.rozšíření pro výkopy)-započítáno v SO 01"-6,3*18,65		-117,495			
		VV	Mezisoučet		564,505			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
7	K	113202111	Vytrhání obrub s vybouráním lože, s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek z krajiníků nebo obrubníků stojatých	m	140,000	66,00	9 240,00	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/113202111						
	VV	"viz.situace-příprava území"						
	VV	"obrubníky"140			140,000			
8	K	121151113	Sejmutí ornice strojně při souvislé ploše přes 100 do 500 m2, tl. vrstvy do 200 mm	m2	529,000	26,10	13 806,90	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/121151113						
	VV	"viz.situace-příprava území"						
	VV	"ornice-dočasné"94			94,000			
	VV	"ornice-přístavby a komunikace"261			261,000			
	VV	"ornice v místě přístřešku"174			174,000			
	VV	Mezisoučet			529,000			
9	K	131111333	Vrtání jamek ručním motorovým vrtákem průměru přes 200 do 300 mm	m	54,600	230,00	12 558,00	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/131111333						
	VV	"pro plotové sloupky"0,8*(20+45)			52,000			
	VV	Mezisoučet			52,000			
	VV	52*0,05			2,600			
	VV	Součet			54,600			
10	K	131111359	Vrtání jamek Příplatek k cenám -1331 až -1343 za vrtání v kamenité nebo kořeny prorostlé půdě	m	54,600	122,00	6 661,20	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/131111359						
	VV	"dtto vrtání"54,6			54,600			
11	K	131251100	Hloubení nezapažených jam a zářezů strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 do 20 m3	m3	23,325	554,00	12 922,05	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/131251100						
	VV	"pro patky vč.podkl.maz. (od úrovně -0,4m)"						
	VV	"pro bránu"0,95*(1,6*2,9)+0,55*(1,5*1,5)			5,646			
	VV	Mezisoučet			5,646			
	VV	"opěrka"1,5*(2,45*3,45)			12,679			
	VV	Mezisoučet			12,679			
	VV	5			5,000			
	VV	Součet			23,325			
12	K	131251104	Hloubení nezapažených jam a zářezů strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 přes 100 do 500 m3	m3	180,600	202,00	36 481,20	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/131251104						
	VV	"sanace pláně (dle zkoušek únosnosti pláně)"SKL1*0,2			180,600			
	VV	Mezisoučet			180,600			
13	K	131251104	Hloubení nezapažených jam a zářezů strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 přes 100 do 500 m3	m3	548,693	202,00	110 835,99	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/131251104						
	VV	"pro zpevněné plochy"SKL1*0,47			424,410			
	VV	"odpočet ornice zasahujících zpev.ploch"-0,2*160			-32,000			
	VV	"ornice v místě přístřešku"-0,2*174			-34,800			
	VV	"odpočet stáv.zpev.ploch"-0,5*564,505			-282,253			
	VV	Mezisoučet			75,357			
	VV	"pro opěrku a přístřešek"						
	VV	"terén za stáv.zídkou (pro svislé části opěrek)"305			305,000			
	VV	"pro opěrku (v části mimo pažení:řez X1-X1,X4-X4)prům.plocha x dl."5,0*21,8			109,000			
	VV	"patky vč.podkl.maz."(0,6*2,2*2,2)*3			8,712			
	VV	"spodní část (pata)opěrek betonováno do výkopu viz.statika vč.podkl.maz."						
	VV	0,6*1,8*(5,9+2,4)			8,964			
	VV	0,6*1,6*(22,151+15,9)			36,529			
	VV	"pasy (přístřešek uzavřený-pod zdívm z bedních tvárnic)vč.podkl.maz."0,6*1,6*(2,145+3,2)			5,131			
	VV	Mezisoučet			473,336			
	VV	Součet			548,693			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
14	K	151711111	Osazení ocelových zápor pro pažení hloubených vykopávek do předem provedených vrtů se zabetonováním spodního konce, s případným obsypem záporní pískem délky od 0 do 8 m	m	120,000	396,00	47 520,00	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/151711111					
		P	Poznámka k položce: vč. zpracování dílenské dokumentace (viz. VON)					
		VV	"záporé pažení HEB 160"15*8,0					
		VV	Mezisoučet					
					120,000			
					120,000			
15	M	13010976	ocel profilová jakost S235JR (11 375) průřez HEB 160	t	5,623	31 500,00	177 124,50	CS ÚRS 2024 01
		VV	"záporé pažení HEB 160"15*8,0*42,6/1000					
		VV	Mezisoučet					
		VV	5,112*1,1 'Přepočtené koeficientem množství					
					5,112			
					5,112			
					5,623			
16	K	151712111	Převážka ocelová pro ukotvení záporového pažení pro jakoukoliv délku převážky zdvojená	m	18,000	5 160,00	92 880,00	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/151712111					
		P	Poznámka k položce: vč. zpracování dílenské dokumentace (viz. VON)					
		VV	"převážka 2x U160"18					
		VV	Mezisoučet					
					18,000			
					18,000			
17	K	151721111	Pažení do ocelových zápor bez ohledu na druh pažin, s odstraněním pažení, hloubky výkopu do 4 m	m2	62,420	1 920,00	119 846,40	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/151721111					
		P	Poznámka k položce: vč. zpracování dílenské dokumentace (viz. VON)					
		VV	"pažení do oc.zápor-pažiny desky tl.80mm"					
		VV	"řez X3"4,5*5,9+2,5*5,9					
		VV	"řez X2"4,8*(3,85+0,55)					
		VV	Mezisoučet					
					41,300			
					21,120			
					62,420			
18	K	1538111-01	Osazení kotev tyčových bez provedení vrtu, vč.zainjektování při délce přes 5 m a průměru přes 28 do 32 mm-D+M	m	150,000	1 560,00	234 000,00	vlastní
		P	Poznámka k položce: vč. zpracování dílenské dokumentace (viz. VON)					
		VV	"pro tyčové kotvy prům.32mm (cca 10m, a'1,2m)"10*15					
		VV	Mezisoučet					
					150,000			
					150,000			
19	K	153811211	Napnutí tyčových kotev při předepsané únosnosti kotvy do 0,45 MN	kus	15,000	2 640,00	39 600,00	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/153811211					
		P	Poznámka k položce: vč. zpracování dílenské dokumentace (viz. VON)					
		VV	"tyč.kotvy"15					
		VV	Mezisoučet					
					15,000			
					15,000			
20	K	162201401	Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a dopravou do 1000 m větví stromů listnatých, průměru kmene přes 100 do 300 mm	kus	1,000	30,20	30,20	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/162201401					
		VV	"keř"1					
					1,000			
21	K	162201402	Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a dopravou do 1000 m větví stromů listnatých, průměru kmene přes 300 do 500 mm	kus	1,000	162,00	162,00	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/162201402					
		VV	"ořech"1					
					1,000			
22	K	162201412	Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a dopravou do 1000 m kmenů stromů listnatých, průměru přes 300 do 500 mm	kus	1,000	963,00	963,00	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/162201412					
		VV	"ořech"1					
					1,000			
23	K	162201421	Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a dopravou do 1000 m pařezů kmenů, průměru přes 100 do 300 mm	kus	1,000	94,50	94,50	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/162201421					
		VV	"keř"1					
					1,000			
24	K	162201422	Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a dopravou do 1000 m pařezů kmenů, průměru přes 300 do 500 mm	kus	1,000	362,00	362,00	CS ÚRS 2024 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/162201422					
VV			"ořech"1		1,000			
25	K	162251102	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 20 do 50 m	m3	1 631,011	43,10	70 296,57	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/162251102					
VV			"zemina z výkopů na meziskládku (mimo ornice, přesun započítán v sejmutí)"					
VV			"jamky pro oplocení"					
VV			(PI*0,15*0,15*54,6)		3,859			
VV			"jámy"23,325+180,6+548,693		752,618			
VV			"vrty"					
VV			(PI*0,028*0,028*320)"pro tyč.kotvy"		0,788			
VV			(PI*0,1225*0,1225*256)"pro záporové pažení"		12,069			
VV			Mezisoučet		769,334			
VV			"z meziskládky-zpětné použití LESY ČR (zásypy)"					
VV			"ornice"					
VV			"viz.situace-pro zatravnění"250*0,2		50,000			
VV			"dočasná ornice"94*0,2		18,800			
VV			"zásypy"					
VV			"dosypání okolo obrubníků"0,1*154		15,400			
VV			"zásypy"125,7		125,700			
VV			Mezisoučet		209,900			
VV			"z meziskládky zemina pro použití na pozemku souseda (přebytek ze zemních prací)"					
VV			"výkopy+ornice"3,859+752,618+0,2*529		862,277			
VV			"odpočet zásypů a ornice"-(250*0,2+97*0,2+15,4+125,7)		-210,500			
VV			Mezisoučet		651,777			
VV			Součet		1 631,011			
26	K	162301501	Vodorovné přemístění smýčených křovin do průměru kmene 100 mm na vzdálenost do 5 000 m	m2	10,000	68,00	680,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/162301501					
VV			"keř"10		10,000			
27	K	162301931	Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a dopravou Příplatek k cenám za každých dalších i započatých 1000 m přes 1000 m větví stromů listnatých, průměru kmene přes 100 do 300 mm	kus	9,000	1,60	14,40	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/162301931					
VV			"keř"1		1,000			
VV			1*9 'Přepočtené koeficientem množství		9,000			
28	K	162301932	Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a dopravou Příplatek k cenám za každých dalších i započatých 1000 m přes 1000 m větví stromů listnatých, průměru kmene přes 300 do 500 mm	kus	9,000	6,00	54,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/162301932					
VV			"ořech"1		1,000			
VV			1*9 'Přepočtené koeficientem množství		9,000			
29	K	162301952	Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a dopravou Příplatek k cenám za každých dalších i započatých 1000 m přes 1000 m kmenů stromů listnatých, o průměru přes 300 do 500 mm	kus	9,000	13,00	117,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/162301952					
VV			"ořech"1		1,000			
VV			1*9 'Přepočtené koeficientem množství		9,000			
30	K	162301971	Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a dopravou Příplatek k cenám za každých dalších i započatých 1000 m přes 1000 m pařezů kmenů, průměru přes 100 do 300 mm	kus	9,000	3,70	33,30	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/162301971					
VV			"keř"1		1,000			
VV			1*9 'Přepočtené koeficientem množství		9,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
31	K	162301972	Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a dopravou Příplatek k cenám za každých dalších i započatých 1000 m přes 1000 m pařezů kmenů, průměru přes 300 do 500 mm	kus	9,000	7,40	66,60	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/162301972					
		VV	"ořech"1		1,000			
		VV	1*9 'Přepočtené koeficientem množství		9,000			
32	K	162301981	Vodorovné přemístění smýcených křovin Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m	m2	50,000	13,30	665,00	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/162301981					
		VV	"keř"10		10,000			
		VV	10*5 'Přepočtené koeficientem množství		50,000			
33	K	167151111	Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny strojně nakládání, množství přes 100 m3, z hornin třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3	m3	861,677	49,70	42 825,35	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/167151111					
		VV	"z meziskládky-zpětné použití LESY ČR (zásypy)"					
		VV	"ornice"					
		VV	"viz.situace-pro zatravnění"250*0,2		50,000			
		VV	"dočasná ornice"94*0,2		18,800			
		VV	"zásypy"					
		VV	"dosypání okolo obrubníků"0,1*154		15,400			
		VV	"zásypy"125,7		125,700			
		VV	Mezisoučet		209,900			
		VV	"z meziskládky zemina pro použití na pozemku souseda (přebytek ze zemních prací)"					
		VV	"výkopy+ornice"3,859+752,618+0,2*529		862,277			
		VV	"odpočet zásypů a ornice"-(250*0,2+97*0,2+15,4+125,7)		-210,500			
		VV	Mezisoučet		651,777			
		VV	Součet		861,677			
34	K	171151103	Uložení sypanin do násypů strojně s rozprostřením sypaniny ve vrstvách a s hrubým urovnáním zhutněných z hornin soudržných jakékoliv třídy těžitelnosti	m3	18,500	128,00	2 368,00	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/171151103					
		VV	"úprava svahu (viz.situace)"37*0,5		18,500			
		VV	"násypy mimo areál Lesů ČR NEJSOU řešeny (řeší soused)"0		0,000			
		VV	Mezisoučet		18,500			
35	K	171152501	Zhutnění podloží pod násypy z rostlé horniny třídy těžitelnosti I a II, skupiny 1 až 4 z hornin soudružných a nesoudržných	m2	2 056,000	7,30	15 008,80	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/171152501					
		VV	"viz.situace-pro zatravnění"250		250,000			
		VV	"komunikace"SKL 1*2		1 806,000			
		VV	Mezisoučet		2 056,000			
36	K	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky bez hutnění s upravením uložené sypaniny do předepsaného tvaru	m3	868,303	19,80	17 192,40	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/171251201					
		VV	"zemina z výkopů (všechna zemina)"					
		VV	"jamky pro oplocení"					
		VV	(PI*0,15*0,15*54,6)		3,859			
		VV	"ornice-dočasné"94*0,2		18,800			
		VV	"ornice-přístavby a komunikace"261*0,2		52,200			
		VV	"ornice v místě přístřešku"174*0,2		34,800			
		VV	"jámy"23,325+180,6+548,693		752,618			
		VV	"vrty"					
		VV	(PI*0,028*0,028*150)"pro tyč.kotvy"		0,369			
		VV	(PI*0,1225*0,1225*120)"pro záporové pažení		5,657			
		VV	Mezisoučet		868,303			
		VV	Součet		868,303			
37	K	174111101	Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny ručně s uložením výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách	m3	15,400	231,00	3 557,40	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/174111101					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		"dosypání okolo obrubníků"0,1*154		15,400			
38	K	174151101	Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny strojně s uložením výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách	m3	125,700	141,00	17 723,70	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/174151101					
	VV		"opěrka u objektu"6,5		6,500			
	VV		Mezisoučet		6,500			
	VV		"patky-výkop"(0,5*2,2*2,2)*3		7,260			
	VV		"odpočet patek-0,5*1,4*1,4*3					
	VV		Mezisoučet		7,260			
	VV		"pasy (přístřešek uzavřený-pod zdivem z bedních tvárníc)"0,5*1,6*(2,145+3,2)		4,276			
	VV		"odpočet pasu"-0,5*0,5*(2,145+3,2)		-1,336			
	VV		Mezisoučet		2,940			
	VV		"opěrka bez pažení"					
	VV		"pro opěrku (v části mimo pažení:řez X1-X1,X4-X4)prům.plocha x dl."5,0*21,8		109,000			
	VV		Mezisoučet		109,000			
	VV		Součet		125,700			
39	K	174251201	Zásyp jam po pařezech strojně výkopkem z horniny získané při dobývání pařezů s hrubým urovnáním povrchu zasypávky průměru pařezu přes 100 do 300 mm	kus	1,000	102,00	102,00	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/174251201					
	VV		"keř"1		1,000			
40	K	174251203	Zásyp jam po pařezech strojně výkopkem z horniny získané při dobývání pařezů s hrubým urovnáním povrchu zasypávky průměru pařezu přes 500 do 700 mm	kus	1,000	4 180,00	4 180,00	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/174251203					
	VV		"ofech"1		1,000			
41	K	181111111	Plošná úprava terénu v zemině skupiny 1 až 4 s urovnáním povrchu bez doplnění ornice souvislé plochy do 500 m2 při nerovnostech terénu přes 50 do 100 mm v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	1 247,000	30,60	38 158,20	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/181111111					
	VV		"viz.situace-pro zatravnění"250		250,000			
	VV		"dočasná ornice"94		94,000			
	VV		"komunikace"SKL1		903,000			
	VV		Mezisoučet		1 247,000			
42	K	181351103	Rozprostření a urovnání ornice v rovině nebo ve svahu sklonu do 1:5 strojně při souvislé ploše přes 100 do 500 m2, tl. vrstvy do 200 mm	m2	344,000	54,60	18 782,40	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/181351103					
	VV		"viz.situace-pro zatravnění"250		250,000			
	VV		"dočasná ornice"94		94,000			
	VV		Mezisoučet		344,000			
43	K	181411131	Založení trávníku na půdě předem připravené plochy do 1000 m2 výsevem včetně utahení parkového v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	250,000	24,00	6 000,00	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/181411131					
	VV		"viz.situace"250		250,000			
44	M	00572410	osivo směs travní parková	kg	3,750	113,00	423,75	CS ÚRS 2024 01
	VV		250*0,015 'Přepočtené koeficientem množství		3,750			
45	K	185803111	Ošetření trávníku jednorázové v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	250,000	5,00	1 250,00	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/185803111					
	VV		"viz.situace"250		250,000			
46	K	185803211	Uválcování trávníku v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	250,000	1,00	250,00	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/185803211					
	VV		"viz.situace"250		250,000			
47	K	185804312	Zalití rostlin vodou plochy záhonů jednotlivě přes 20 m2	m3	15,000	396,00	5 940,00	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/185804312					
	P		Poznámka k položce:					
			předpoklad 15l/m2-4x					
	VV		"trávník-zalití 4x"250*0,015*4		15,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
D	2		Zakládání				643 251,95	
48	K	211971121	Zřízení opláštění výplně z geotextilie odvodňovacích žeber nebo trativodů v rýze nebo zářezu se stěnami svislými nebo šikmými o sklonu přes 1:2 při rozvinuté šířce opláštění do 2,5 m	m2	84,000	49,10	4 124,40	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/211971121					
		VV	"pro drenáž"(0,5*4)*42		84,000			
		VV	Mezisoučet		84,000			
49	M	69311081	geotextilie netkaná separační, ochranná, filtrační, drenážní PES 300g/m2	m2	99,498	34,10	3 392,88	CS ÚRS 2024 01
		VV	84*1,1845 "Přepočtené koeficientem množství		99,498			
50	K	212755-02	Kontrolní šachta pro drenáž prům.300 mm vč.obsypu a poklopu se vpustí-D+M	ks	1,000	7 500,00	7 500,00	vlastní
		P	Poznámka k položce: vč.dopravy a staveništného přesunu hmot					
		VV	"viz.situace (pro drenáž)"1		1,000			
		VV	Mezisoučet		1,000			
51	K	212755214	Trativody bez lože z drenážních trubek plastových flexibilních D 100 mm	m	42,000	72,50	3 045,00	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/212755214					
		VV	"drenáž"42		42,000			
		VV	Mezisoučet		42,000			
52	K	225111112	Maloprofilové vrty jádrové průměru do 56 mm do úklonu 45° v hl 0 až 25 m v hornině tř. I a II	m	150,000	1 860,00	279 000,00	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/225111112					
		VV	"pro tyčové kotvy prům.32mm (cca 10m, a´1,2m)"10*15		150,000			
		VV	Mezisoučet		150,000			
53	K	225511112	Maloprofilové vrty jádrové průměru přes 195 do 245 mm do úklonu 45° v hl 0 až 25 m v hornině tř. I a II	m	120,000	2 220,00	266 400,00	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/225511112					
		VV	"pro záporové pažení dl.8m,a´1,2m"15*8,0		120,000			
		VV	Mezisoučet		120,000			
54	K	271542211	Podsyp pod základové konstrukce se zhutněním a urovnáním povrchu ze štěrkodrtě netříděné	m3	2,400	1 590,00	3 816,00	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/271542211					
		VV	"pod zákl.deskou (uzavř.přístřešek) tl.150mm"0,15*16		2,400			
		VV	Mezisoučet		2,400			
55	K	273321511	Základy z betonu železového (bez výztuže) desky z betonu bez zvláštních nároků na prostředí tř. C 25/30	m3	2,700	3 780,00	10 206,00	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/273321511					
		VV	"zákl.deska (podkladní mazanina-uzavř.přístřešek)"0,15*18		2,700			
		VV	Mezisoučet		2,700			
56	K	273351121	Bednění základů desek zřízení	m2	1,290	670,00	864,30	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/273351121					
		VV	"zákl.deska (podkladní mazanina-uzavř.přístřešek)"0,15*(4+4,6)		1,290			
		VV	Mezisoučet		1,290			
57	K	273351122	Bednění základů desek odstranění	m2	1,290	139,00	179,31	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/273351122					
		VV	"dtto zřízení"1,29		1,290			
		VV	Mezisoučet		1,290			
58	K	273362021	Výztuž základů desek ze svařovaných sítí z drátů typu KARI	t	0,135	39 000,00	5 265,00	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/273362021					
		P	Poznámka k položce: vč.zpracování dílenské dokumentace (viz.VON)					
		VV	"výztuž podkladní desky 50kg/m3"2,7*0,05		0,135			
		VV	Mezisoučet		0,135			
59	K	274321511	Základy z betonu železového (bez výztuže) pasy z betonu bez zvláštních nároků na prostředí tř. C 25/30	m3	1,874	3 780,00	7 083,72	CS ÚRS 2024 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			Online PSC VV VV VV					
			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/274321511 "pasy (přístřešek uzavřený-pod zdívem z bedních tvárnic)"0,5*0,5*(2,145+3,2) "krček"0,25*0,25*(4,6+4) Mezisoučet		1,336 0,538 1,874			
60	K	274351121	Bednění základů pasů rovné zřízení	m2	9,645	408,00	3 935,16	CS ÚRS 2024 01
			Online PSC VV VV VV					
			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/274351121 "pasy (přístřešek uzavřený-pod zdívem z bedních tvárnic)"0,5*2*(2,145+3,2) "krček"0,25*2*(4,6+4) Mezisoučet		5,345 4,300 9,645			
61	K	274351122	Bednění základů pasů rovné odstranění	m2	9,645	79,10	762,92	CS ÚRS 2024 01
			Online PSC VV VV					
			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/274351122 "dtto zřízení"9,645 Mezisoučet		9,645 9,645			
62	K	274361821	Výztuž základů pasů z betonářské oceli 10 505 (R) nebo BSt 500	t	0,122	51 000,00	6 222,00	CS ÚRS 2024 01
			Online PSC P VV VV					
			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/274361821 Poznámka k položce: vč.zpracování dílenské dokumentace (viz. VON) "viz.statika 65kg/m3"1,874*0,065 Mezisoučet		0,122 0,122			
63	K	275321411	Základy z betonu železového (bez výztuže) patky z betonu bez zvláštních nároků na prostředí tř. C 20/25	m3	1,314	3 680,00	4 835,52	CS ÚRS 2024 01
			Online PSC VV VV					
			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/275321411 "pro bránu"1,3*0,5*1,8+0,9*0,4*0,4 Mezisoučet		1,314 1,314			
64	K	275321511	Základy z betonu železového (bez výztuže) patky z betonu bez zvláštních nároků na prostředí tř. C 25/30	m3	2,940	3 780,00	11 113,20	CS ÚRS 2024 01
			Online PSC VV VV VV					
			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/275321511 "patky (viz.statika-přístřešek)" (0,5*(1,4*1,4))*3 Mezisoučet		2,940 2,940			
65	K	275351121	Bednění základů patek zřízení	m2	16,820	464,00	7 804,48	CS ÚRS 2024 01
			Online PSC VV VV VV VV VV VV VV VV					
			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/275351121 "pro bránu"1,3*(0,5*2+1,8*2)+0,9*(0,4*4) Mezisoučet "patky (viz.statika-přístřešek)" (0,5*(1,4*4))*3 Mezisoučet "prostupy"1 Mezisoučet Součet		7,420 7,420 8,400 8,400 1,000 1,000 16,820			
66	K	275351122	Bednění základů patek odstranění	m2	16,820	85,20	1 433,06	CS ÚRS 2024 01
			Online PSC VV VV					
			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/275351122 "dtto zřízení"16,82 Mezisoučet		16,820 16,820			
67	K	275361821	Výztuž základů patek z betonářské oceli 10 505 (R)	t	0,319	51 000,00	16 269,00	CS ÚRS 2024 01
			Online PSC P VV VV					
			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/275361821 Poznámka k položce: vč.zpracování dílenské dokumentace (viz. VON) "výztuž patek 75kg/m3"(1,314+2,94)*0,075 Mezisoučet		0,319 0,319			
D	3		Svislé a kompletní konstrukce				1 577 506,80	
68	K	311113152	Nadzákladové zdi z betonových tvárnic ztraceného bednění hladkých, včetně výplně z betonu třídy C 25/30, tloušťky zdíva přes 150 do 200 mm	m2	15,820	1 320,00	20 882,40	CS ÚRS 2024 01
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/311113152					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	P		<i>Poznámka k položce:</i> C25/30-XC4					
	VV		"uzavřený přístřešek (výška po věnec)"2,25*4,6-(2,2*2,15)+2,55*4,0		15,820			
	VV		Mezisoučet		15,820			
69	K	311361821	Výztuž nadzákladových zdí nosných svislých nebo odkloněných od svislice, rovných nebo oblých z betonářské oceli 10 505 (R) nebo BSt 500	t	0,221	49 000,00	10 829,00	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/311361821					
	P		<i>Poznámka k položce:</i> vč. zpracování dílenské dokumentace (viz. VON)					
	VV		"stěna z bednicích tvárníc tl.200mm (výztuž 70kg/m3)"15,82*0,2*0,07		0,221			
	VV		Mezisoučet		0,221			
70	K	313351911	Bednění nadzákladových zdí obkladových Příplatek k cenám za pohledový beton	m2	197,997	232,00	45 935,30	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/313351911					
	VV		"dtto zřízení-pohledová strana"					
	VV		"opěrka (viz.řez A-A)"					
	VV		"svislá"1,85*(2,0+1,5+0,85)+1,85*0,25*2		8,973			
	VV		Mezisoučet		8,973			
	VV		"opěrky (přístřešku)"					
	VV		"spodní část (pata) betonováno do výkopu viz.statika"0		0,000			
	VV		"horní část"					
	VV		"řez 2-2 (prům.výška)"4,235*(5,906+3,848+0,954)+4,235*0,3		46,619			
	VV		"řez 1-1 (prům.výška)"3,78*22,151		83,731			
	VV		"řez 3-3 (prům.výška)"3,3*17,48+3,3*0,3		58,674			
	VV		Mezisoučet		189,024			
	VV		Součet		197,997			
71	K	327323127	Opěrné zdi a valy z betonu železového bez zvláštních nároků na vliv prostředí tř. C 25/30	m3	3,317	3 720,00	12 339,24	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/327323127					
	VV		"opěrka (viz.řez A-A)"					
	VV		"spodní část"0,5*0,6*(2,0+1,5+0,85)		1,305			
	VV		"svislá"1,85*0,25*(2,0+1,5+0,85)		2,012			
	VV		Mezisoučet		3,317			
72	K	327324128	Opěrné zdi a valy z betonu železového odolný proti agresivnímu prostředí tř. C 30/37	m3	93,940	4 060,00	381 396,40	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/327324128					
	VV		"opěrky (přístřešku)"					
	VV		"spodní část (pata) betonováno do výkopu viz.statika"					
	VV		0,5*1,8*(5,9+2,4)		7,470			
	VV		0,5*1,6*(22,151+15,9)		30,441			
	VV		"horní část"					
	VV		"řez 2-2 (prům.výška)"4,235*0,3*(5,906+3,848+0,954)		13,605			
	VV		"řez 1-1 (prům.výška)"3,78*0,3*22,151		25,119			
	VV		"řez 3-3 (prům.výška)"3,3*0,3*17,48		17,305			
	VV		Mezisoučet		93,940			
73	K	327351211	Bednění opěrných zdí a valů svislých i skloněných, výšky do 20 m zřízení	m2	397,757	825,00	328 149,53	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/327351211					
	VV		"opěrka (viz.řez A-A)"					
	VV		"spodní část"0,5*2*(2,0+1,5+0,85)+0,5*0,6*2		4,950			
	VV		"svislá"1,85*2*(2,0+1,5+0,85)+1,85*0,25*2		17,020			
	VV		Mezisoučet		21,970			
	VV		"opěrky (přístřešku)"					
	VV		"spodní část (pata) betonováno do výkopu viz.statika"0		0,000			
	VV		"horní část"					
	VV		"řez 2-2 (prům.výška)"4,235*2*(5,906+3,848+0,954)+4,235*0,3		91,967			
	VV		"řez 1-1 (prům.výška)"3,78*2*22,151		167,462			
	VV		"řez 3-3 (prům.výška)"3,3*2*17,48+3,3*0,3		116,358			
	VV		Mezisoučet		375,787			
	VV		Součet		397,757			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
74	K	327351219	Bednění opěrných zdí a valů svislých i skloněných, výšky do 20 m Příplatek k ceně -1211 za zakřivení zdi o poloměru do 20 m	m2	7,050	55,50	391,28	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/327351219					
		VV	"opěrka (viz.řez A-A)"					
		VV	"spodní část"0,5*2*1,5		1,500			
		VV	"svislá"1,85*2*1,5		5,550			
		VV	Mezisoučet		7,050			
75	K	327351221	Bednění opěrných zdí a valů svislých i skloněných, výšky do 20 m odstranění	m2	397,757	373,00	148 363,36	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/327351221					
		VV	"dtto zřízení"397,757		397,757			
76	K	327361006	Výztuž opěrných zdí a valů průměru do 12 mm, z oceli 10 505 (R) nebo BSt 500	t	7,444	51 400,00	382 621,60	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/327361006					
		VV	"výztuž opěrky 120kg/m3"3,317*0,12		0,398			
		VV	Mezisoučet		0,398			
		VV	"výztuž opěrky přístřešku 75kg/m3"93,94*0,075		7,046			
		VV	Mezisoučet		7,046			
		VV	Součet		7,444			
77	K	327501111	Výplň za opěrami a protimrazové klíny z kameniva drceného nebo těženého se zhutněním	m3	69,378	1 600,00	111 004,80	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/327501111					
		VV	"B25/30"					
		VV	"za opěrkou"1,8*2,8*1,55		7,812			
		VV	Mezisoučet		7,812			
		VV	"30/37"					
		VV	"horní část"					
		VV	"řez 2-2 (prům.výška)"0		0,000			
		VV	"řez 1-1 (prům.výška)"3,78*0,4*22,151		33,492			
		VV	"řez 3-3 (prům.výška)"3,3*0,4*17,48		23,074			
		VV	Mezisoučet		56,566			
		VV	5		5,000			
		VV	Součet		69,378			
78	K	338171123	Montáž sloupků a vzpěr plotových ocelových trubkových nebo profilovaných výšky přes 2 do 2,6 m se zabetonováním do 0,08 m3 do připravených jamek	kus	65,000	744,00	48 360,00	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/338171123					
		VV	"sloupky a vzpěry v-2m"					
		VV	"sloupky"45		45,000			
		VV	Mezisoučet		45,000			
		VV	"vzpěry"20		20,000			
		VV	Mezisoučet		20,000			
		VV	Součet		65,000			
79	M	55342272	vzpěra plotová 38x1,5mm včetně krytky s uchem 2000mm	kus	20,000	183,60	3 672,00	CS ÚRS 2024 01
		VV	"vzpěry"20		20,000			
		VV	Mezisoučet		20,000			
80	M	55342254	sloupek plotový průběžný Pz a komaxitový 2250/38x1,5mm	kus	45,000	230,40	10 368,00	CS ÚRS 2024 01
		VV	"sloupky"45		45,000			
		VV	Mezisoučet		45,000			
81	K	348401230	Montáž oplocení z pletiva strojového bez napínacích drátů přes 1,6 do 2,0 m	m	133,000	223,00	29 659,00	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/348401230					
		VV	"oplocení pletivo"133		133,000			
		VV	Mezisoučet		133,000			
82	M	31327514	pletivo drátěné plastifikované se čtvercovými oky 55/2,5mm v 1800mm	m	139,650	232,80	32 510,52	CS ÚRS 2024 01
		VV	133*1,05 'Přepočtené koeficientem množství		139,650			
83	K	348401350	Montáž oplocení z pletiva rozvinutí, uchycení a napnutí drátu napínacího	m	399,000	22,80	9 097,20	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/348401350					
		VV	"oplocení pletivo"133*3		399,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		Mezisoučet		399,000			
84	M	15619100	drát kruhový poplastovaný napínací 2,5/3,5mm	m	418,950	4,60	1 927,17	CS ÚRS 2024 01
	VV		399*1,05 'Přepočtené koeficientem množství		418,950			
D	4		Vodorovné konstrukce				10 643,00	
85	K	413321414	Nosníky z betonu železového (bez výztuže) včetně stěnových i jeřábových drah, volných trámů, průvlaků, rámových příčlů, ztužidel, konzol, vodorovných táhel apod., tyčových konstrukcí tř. C 25/30	m3	0,148	4 250,00	629,00	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/413321414					
	VV		"na zídce z bednicích tvárnic (nad průchodem)"0,295*0,2*2,5		0,148			
	VV		Mezisoučet		0,148			
86	K	413351121	Bednění nosníků a průvlaků - bez podpěrné konstrukce výška nosníku po spodní líc stropní desky přes 100 cm zřízení	m2	1,915	984,00	1 884,36	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/413351121					
	VV		"boky"					
	VV		"na zídce z bednicích tvárnic (nad průchodem)"0,295*2*2,5		1,475			
	VV		Mezisoučet		1,475			
	VV		"spodní líc"0,2*2,2		0,440			
	VV		Mezisoučet		0,440			
	VV		Součet		1,915			
87	K	413351122	Bednění nosníků a průvlaků - bez podpěrné konstrukce výška nosníku po spodní líc stropní desky přes 100 cm odstranění	m2	1,915	150,00	287,25	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/413351122					
	VV		"dtto zřízení"1,915		1,915			
	VV		Mezisoučet		1,915			
88	K	413352115	Podpěrná konstrukce nosníků a průvlaků výšky podepření do 4 m výšky nosníku (po spodní hranu stropní desky) přes 100 cm zřízení	m2	0,440	823,00	362,12	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/413352115					
	VV		"spodní líc"0,2*2,2		0,440			
	VV		Mezisoučet		0,440			
89	K	413352116	Podpěrná konstrukce nosníků a průvlaků výšky podepření do 4 m výšky nosníku (po spodní hranu stropní desky) přes 100 cm odstranění	m2	0,440	148,00	65,12	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/413352116					
	VV		"dtto zřízení"0,44		0,440			
	VV		Mezisoučet		0,440			
90	K	413361821	Výztuž nosníků včetně stěnových i jeřábových drah, volných trámů, průvlaků, rámových příčlů, ztužidel, konzol, vodorovných táhel apod. tyčových konstrukcí lemujících nebo vyztužujících stropní a podobné střešní konstrukce z betonářské oceli 10 505 (R) nebo BSt 500	t	0,030	49 700,00	1 491,00	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/413361821					
	P		Poznámka k položce: vč. zpracování dílenské dokumentace (viz. VON)					
	VV		"výztuž průvlaku 200kg/m3"0,148*0,2		0,030			
	VV		Mezisoučet		0,030			
91	K	417321515	Ztužující pásy a věnce z betonu železového (bez výztuže) tř. C 25/30	m3	0,359	4 170,00	1 497,03	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/417321515					
	VV		"věnec (ukončení zídky z bednicích tvárnic)"0,295*0,2*(4,6+4)		0,507			
	VV		"odpočet průvlaku"-0,148		-0,148			
	VV		Mezisoučet		0,359			
92	K	417351115	Bednění bočnic ztužujících pásů a věnců včetně vzpěr zřízení	m2	3,599	738,00	2 656,06	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/417351115					
	VV		"věnec (ukončení zídky z bednicích tvárnic)"0,295*2*(4,6+4)		5,074			
	VV		"odpočet průvlaku"-0,295*2*2,5		-1,475			
	VV		Mezisoučet		3,599			
93	K	417351116	Bednění bočnic ztužujících pásů a věnců včetně vzpěr odstranění	m2	3,599	142,00	511,06	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/417351116					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		"dtto zřízení"3,599		3,599			
	VV		Mezisoučet		3,599			
94	K	417361821	Výztuž ztužujících pásů a věnců z betonářské oceli 10 505 (R) nebo BSt 500	t	0,025	50 400,00	1 260,00	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/417361821					
	P		Poznámka k položce:					
			vč. zpracování dílenské dokumentace (viz. VON)					
	VV		"výztuž věnce 70kg/m3"0,359*0,07		0,025			
	VV		Mezisoučet		0,025			
	D	5	Komunikace pozemní				1 561 309,39	
95	K	564762111	Podklad nebo kryt z vibrovaného šterku VŠ s rozprostřením, vlhčením a zhutněním, po zhutnění tl. 200 mm	m2	903,000	338,00	305 214,00	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/564762111					
	VV		"sanace pláně (upřesnit dle zkoušek úonosti pláně)"					
	VV		SKL1		903,000			
	VV		Mezisoučet		903,000			
96	K	564811111	Podklad ze šterkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním plochy přes 100 m2, po zhutnění tl. 50 mm	m2	903,000	72,00	65 016,00	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/564811111					
	VV		SKL1		903,000			
97	K	564851111	Podklad ze šterkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním plochy přes 100 m2, po zhutnění tl. 150 mm	m2	903,000	182,00	164 346,00	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/564851111					
	VV		"min.tl.150mm"SKL1		903,000			
98	K	565211111	Podklad ze šterku částečně zpevněného cementovou maltou ŠCM s rozprostřením a s hutněním, po zhutnění tl. 150 mm	m2	903,000	483,00	436 149,00	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/565211111					
	VV		SKL1		903,000			
99	K	596212213	Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic pozemních komunikací ručně s ložem z kameniva těžného nebo drčeného tl. do 50 mm, s vyplněním spár, s dvojitým hutněním vibrováním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici tl. 80 mm skupiny A, pro plochy přes 300 m2	m2	903,000	355,00	320 565,00	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/596212213					
	VV		"viz.situace-SKL1 (park.stání+komunikace)"783+120		903,000			
	VV	SKL1	Mezisoučet		903,000			
100	M	59245020	dlažba skladebná betonová 200x100mm tl 80mm přírodní	m2	948,150	276,00	261 689,40	CS ÚRS 2024 01
	VV		903*1,05 *Přepočtené koeficientem množství		948,150			
101	K	596212214	Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic pozemních komunikací ručně s ložem z kameniva těžného nebo drčeného tl. do 50 mm, s vyplněním spár, s dvojitým hutněním vibrováním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici tl. 80 mm skupiny A, pro plochy Příplatek k cenám za dlažbu z prvků dvou barev	m2	284,300	29,30	8 329,99	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/596212214					
	VV		"označení parkovacích stání"					
	VV		21*5,8+16,5*5+16*5		284,300			
	VV		Mezisoučet		284,300			
	D	6	Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				56 133,09	
102	K	631311114	Mazanina z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tl. přes 50 do 80 mm tř. C 16/20	m3	0,219	5 080,00	1 112,52	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/631311114					
	VV		"podkladní mazanina zákl.patek"					
	VV		0,05*(1,8*0,5+0,4*0,4+0,5*0,6)		0,068			
	VV		"opěrka"					
	VV		"spodní část"0,05*0,6*(2,0+1,5+0,85)		0,131			
	VV		Mezisoučet		0,199			
	VV		0,199*0,1		0,020			
	VV		Součet		0,219			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
103	K	631311124	Mazanina z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tl. přes 80 do 120 mm tř. C 16/20	m3	9,281	4 770,00	44 270,37	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/631311124					
		VV	"podkladní mazanina tl.100mm"					
		VV	"patky (viz.statika-přístřešek)"					
		VV	(0,1*(1,4*1,4))*3		0,588			
		VV	Mezisoučet		0,588			
		VV	"pasy (přístřešek uzavřený-pod zdívkou z bedních tvárnic)"0,1*0,5*(2,145+3,2)		0,267			
		VV	Mezisoučet		0,267			
		VV	"opěrky (přístřešku)"					
		VV	"spodní část (pata) betonováno do výkopu viz.statika"					
		VV	0,1*1,8*(5,9+2,4)		1,494			
		VV	0,1*1,6*(22,151+15,9)		6,088			
		VV	Mezisoučet		7,582			
		VV	8,437*0,1		0,844			
		VV	Součet		9,281			
104	K	631311225	Mazanina z betonu prostého se zvýšenými nároky na prostředí tl. přes 80 do 120 mm tř. C 30/37	m3	1,600	5 430,00	8 688,00	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/631311225					
		VV	"podlaha uzavřený sklad"0,1*16		1,600			
		VV	Mezisoučet		1,600			
105	K	631319012	Příplatek k cenám mazanin za úpravu povrchu mazaniny přehlazením, mazanina tl. přes 80 do 120 mm	m3	1,600	660,00	1 056,00	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/631319012					
		VV	"podlaha uzavřený sklad"0,1*16		1,600			
		VV	Mezisoučet		1,600			
106	K	631362021	Výztuž mazanin ze svařovaných sítí z drátů typu KARI	t	0,026	38 700,00	1 006,20	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/631362021					
		VV	"podlahová mazanina tl. 100mm:Kari síť prům.4mm oka 150/150mm vč.20% překrytí"((16*1,35)*1,2)/1000		0,026			
		VV	Mezisoučet		0,026			
D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání							369 522,44	
107	K	914111111	Montáž svislé dopravní značky základní velikosti do 1 m2 objímkami na sloupky nebo konzoly	kus	1,000	278,00	278,00	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/914111111					
108	M	40445620	<i>zákazové, příkazové dopravní značky B1-B34, C1-15 700mm</i>	kus	1,000	1 149,60	1 149,60	CS ÚRS 2024 01
109	K	914511112	Montáž sloupku dopravních značek délky do 3,5 m do hliníkové patky pro sloupek D 60 mm	kus	1,000	1 050,00	1 050,00	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/914511112					
110	M	40445225	<i>sloupek pro dopravní značku Zn D 60mm v 3,5m</i>	kus	1,000	855,00	855,00	CS ÚRS 2024 01
111	K	915131111	Vodorovné dopravní značení stříkané barvou přechody pro chodce, šipky, symboly bílé základní	m2	2,000	167,00	334,00	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/915131111					
		VV	"značení park.stání pro imobilní"2		2,000			
112	K	916131213	Osazení silničního obrubníku betonového se zřízením lože, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou stojatého s boční opěrou z betonu prostého, do lože z betonu prostého	m	154,000	349,00	53 746,00	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/916131213					
		VV	"viz.situace"154		154,000			
113	M	59217031	<i>obrubník silniční betonový 1000x150x250mm</i>	m	161,700	125,00	20 212,50	CS ÚRS 2024 01
		VV	154*1,05 'Přepočtené koeficientem množství		161,700			
114	K	931991112	Zřízení těsnění dilatační spáry pásem gumovým profilovým nebo z PVC ve stěně	m	17,500	3 130,00	54 775,00	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/931991112					
		VV	"pro opěrku"2,8*2+3,8*2+4,3		17,500			
		VV	Mezisoučet		17,500			
115	K	935112211	Osazení betonového příkopového žlabu s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou s ložem tl. 100 mm z betonu prostého z betonových příkopových tvárnic šířky přes 500 do 800 mm	m	22,000	343,00	7 546,00	CS ÚRS 2024 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			Online PSC VV VV					
			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/935112211 "žlabovka"22 Mezisoučet					
							22,000 22,000	
116	M	592270-01	žlabovka příkopová betonová š-600mm	m	23,100	200,00	4 620,00	vlastní
			VV				23,100	
			22*1,05 'Přepočtené koeficientem množství					
117	K	95-01	Zednická výpomoc	hod	100,000	350,00	35 000,00	vlastní
118	K	952901411	Vyčištění budov nebo objektů před předáním do užívání ostatních objektů (např. kanálů, zásobníků, kúlén apod.) jakékoliv výšky podlaží	m2	903,000	64,60	58 333,80	CS ÚRS 2024 01
			Online PSC VV					
			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/952901411 SKL1				903,000	
119	K	962052211	Bourání zdiva železobetonového nadzákladového, objemu přes 1 m3	m3	23,994	4 910,00	117 810,54	CS ÚRS 2024 01
			Online PSC VV VV					
			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/962052211 "stáv.opěrka"2,5*0,55*(14,4+3,05) Mezisoučet				23,994 23,994	
120	K	966071721	Bourání plotových sloupků a vzpěr ocelových trubkových nebo profilovaných výšky do 2,50 m odřezáním	kus	48,000	109,00	5 232,00	CS ÚRS 2024 01
			Online PSC VV VV					
			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/966071721 "viz.situace-příprava území" "oplocení"120/2,5				48,000	
121	K	966071822	Rozebrání oplocení z pletiva drátěného se čtvercovými oky, výšky přes 1,6 do 2,0 m	m	120,000	71,50	8 580,00	CS ÚRS 2024 01
			Online PSC VV VV					
			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/966071822 "viz.situace-příprava území" "oplocení"120				120,000	
D	997		Přesun sutě				694 690,12	
122	K	997013111	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m s naložením základní pro budovy a haly výšky do 6 m	t	538,571	530,00	285 442,63	CS ÚRS 2024 01
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/997013111					
123	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	538,571	274,00	147 568,45	CS ÚRS 2024 01
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/997013501					
124	K	997013509	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další započatý 1 km přes 1 km	t	5 385,710	12,00	64 628,52	CS ÚRS 2024 01
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/997013509					
			P Poznámka k položce: uchazeč ve své cenové nabídce vyhodnotí vzdálenost skládky pro veškeré práce a konečnou cenu zapracuje ve své nabídce					
			VV 538,571*10 'Přepočtené koeficientem množství				5 385,710	
125	K	997013861	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) z prostého betonu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 01	t	28,700	143,00	4 104,10	CS ÚRS 2024 01
			Online PSC VV					
			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/997013861 "obrubníky"28,7				28,700	
126	K	997013862	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) z armovaného betonu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 01	t	57,586	275,00	15 836,15	CS ÚRS 2024 01
			Online PSC VV VV					
			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/997013862 "ŽB opěrka"57,586 Mezisoučet				57,586 57,586	
127	K	997013871	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) směsného stavebního a demoličního zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04	t	0,681	816,00	555,70	CS ÚRS 2024 01
			Online PSC VV VV VV VV VV					
			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/997013871 "sut' celkem"538,571 "odpočet" "asf.plocha"-124,191 "kamenivo-podklad asf.plochy"-327,413 "obrubníky"-28,7				538,571 -124,191 -327,413 -28,700	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		"ŽB opěrka"-57,586		-57,586			
	VV		Mezisoučet		0,681			
128	K	997013873	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	327,413	342,00	111 975,25	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/997013873					
	VV		"kamenivo-podklad asf.plochy"327,413		327,413			
129	K	997013875	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) asfaltového bez obsahu dehtu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 03 02	t	124,191	520,00	64 579,32	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/997013875					
	VV		"asf.plocha"124,191		124,191			
	D	998	Přesun hmot				214 711,98	
130	K	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu	t	980,420	219,00	214 711,98	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998223011					
	D	PSV	Práce a dodávky PSV				732 870,34	
	D	711	Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům				42 617,22	
131	K	711111001	Provedení izolace proti zemní vlhkosti natěradly a tmely za studena na ploše vodorovné V nátěrem penetračním	m2	18,000	12,70	228,60	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/711111001					
	VV		"uzavřený přístřešek"18		18,000			
	VV		Mezisoučet		18,000			
132	M	11163150	<i>lak penetrační asfaltový</i>	t	0,005	67 500,00	337,50	CS ÚRS 2024 01
	VV		18*0,0003 'Přepočtené koeficientem množství		0,005			
133	K	711112001	Provedení izolace proti zemní vlhkosti natěradly a tmely za studena na ploše svislé S nátěrem penetračním	m2	5,250	27,50	144,38	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/711112001					
	VV		"uzavřený přístřešek"0,3*17,5		5,250			
	VV		Mezisoučet		5,250			
134	M	11163150	<i>lak penetrační asfaltový</i>	t	0,002	67 500,00	135,00	CS ÚRS 2024 01
	VV		5,25*0,00034 'Přepočtené koeficientem množství		0,002			
135	K	711141559	Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením NAIP na ploše vodorovné V	m2	18,000	131,00	2 358,00	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/711141559					
	VV		"uzavřený přístřešek"18		18,000			
	VV		Mezisoučet		18,000			
136	M	62853004	<i>pás asfaltový natavitelný modifikovaný SBS s vložkou ze skleněné tkaniny a spalitelnou PE fólií nebo jemnozrnným minerálním posypem na horním povrchu tl 4,0mm</i>	m2	20,979	216,00	4 531,46	CS ÚRS 2024 01
	VV		18*1,1655 'Přepočtené koeficientem množství		20,979			
137	K	711142559	Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením NAIP na ploše svislé S	m2	5,250	150,00	787,50	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/711142559					
	VV		"uzavřený přístřešek"0,3*17,5		5,250			
	VV		Mezisoučet		5,250			
138	M	62853004	<i>pás asfaltový natavitelný modifikovaný SBS s vložkou ze skleněné tkaniny a spalitelnou PE fólií nebo jemnozrnným minerálním posypem na horním povrchu tl 4,0mm</i>	m2	6,410	216,00	1 384,56	CS ÚRS 2024 01
	VV		5,25*1,221 'Přepočtené koeficientem množství		6,410			
139	K	711161212	Izolace proti zemní vlhkosti a beztlakové vodě nopovými fóliemi na ploše svislé S vrstva ochranná, odvětrávací a drenážní výška nopku 8,0 mm, tl. fólie do 0,6 mm	m2	246,986	131,00	32 355,17	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/711161212					
	VV		"za opěrkou (viz.řez A-A)"					
	VV		"svislá"(1,85+0,5)*(2,0+1,5+0,85)		10,223			
	VV		Mezisoučet		10,223			
	VV		"horní část"					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		"řez 2-2 (prům.výška)"4,235*(5,906+3,848+0,954)		45,348			
	VV		"řez 1-1 (prům.výška)"3,78*22,151		83,731			
	VV		"řez 3-3 (prům.výška)"3,3*17,48		57,684			
	VV		Mezisoučet		186,763			
	VV		50		50,000			
	VV		Součet		246,986			
140	K	998711101	Přesun hmot pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m základní v objektech výšky do 6 m	t	0,263	1 350,00	355,05	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998711101					
	D	762	Konstrukce tesařské				590,61	
141	K	762083122	Impregnace řeziva máčením proti dřevokaznému hmyzu, houbám a plísním, třída ohrožení 3 a 4 (dřevo v exteriéru)	m3	0,503	1 170,00	588,51	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/762083122					
	VV		"fasáda"					
	VV		"stěny"20,93*0,02		0,419			
	VV		"fasáda-rošty"					
	VV		"rošt stěny"					
	VV		"40/50mm-2m/2m"(0,04*0,05)*20,93*2		0,084			
	VV		Mezisoučet		0,503			
	VV		Součet		0,503			
142	K	998762101	Přesun hmot pro konstrukce tesařské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m základní v objektech výšky do 6 m	t	0,001	2 100,00	2,10	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998762101					
	D	764	Konstrukce klempířské				39 714,81	
143	K	7643114-01	Lemování zdí z pozinkovaného plechu boční nebo horní rovné, střech s krytinou prejzovou nebo vlnitou rš 1300 mm-D+M	m	10,000	840,00	8 400,00	vlastní
	VV		"oplechování na opěrné stěně"10		10,000			
	VV		Mezisoučet		10,000			
144	K	764311403	Lemování zdí z pozinkovaného plechu boční nebo horní rovné, střech s krytinou prejzovou nebo vlnitou rš 250 mm	m	6,000	246,00	1 476,00	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/764311403					
	VV		"lemování boční-volný konec"6		6,000			
	VV		Mezisoučet		6,000			
145	K	764311404	Lemování zdí z pozinkovaného plechu boční nebo horní rovné, střech s krytinou prejzovou nebo vlnitou rš 330 mm	m	32,000	286,00	9 152,00	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/764311404					
	VV		"u hřebene"22		22,000			
	VV		"u opěrné stěny"10		10,000			
	VV		Mezisoučet		32,000			
146	K	764511405	Žlab podokapní z pozinkovaného plechu včetně háků a čel půlkruhový rš 400 mm	m	25,900	560,00	14 504,00	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/764511405					
	VV		"pro přístřešek"25,9		25,900			
	VV		Mezisoučet		25,900			
147	K	764511445	Žlab podokapní z pozinkovaného plechu včetně háků a čel kotlík oválný (trychtýřový), rš žlabu/průměr svodu 400/120 mm	kus	2,000	544,00	1 088,00	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/764511445					
	VV		"pro svody"2		2,000			
	VV		Mezisoučet		2,000			
148	K	764518423	Svod z pozinkovaného plechu včetně objímek, kolen a odskoků kruhový, průměru 120 mm	m	7,000	632,00	4 424,00	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/764518423					
	VV		"svod"2*3,5		7,000			
	VV		Mezisoučet		7,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
149	K	998764101	Přesun hmot pro konstrukce klempířské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m základní v objektech výšky do 6 m	t	0,259	2 590,00	670,81	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998764101					
D 766			Konstrukce truhlářské				35 783,28	
150	K	766412223	Montáž obložení stěn palubkami na pero a drážku plochy přes 5 m2 modřínovými, šířky přes 80 do 100 mm	m2	20,930	281,00	5 881,33	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/766412223					
VV			"stěny uzavřeného přístřešku"					
VV			2,5*4,635+0,25*(2,2+2,15*2)-(2,2*2,15)		8,483			
VV			2,7*4,61		12,447			
VV			Mezisoučet		20,930			
151	M	611911-01	dř.profil obkladový modřín tl.20mm	m2	23,023	888,00	20 444,42	vlastní
P			Poznámka k položce: - dřevěné profily rhombus ze sibiřského modřínu v různých šířkách (70, 90, 120, 140), skryté kotvení					
VV			20,93*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		23,023			
152	K	766417211	Montáž obložení stěn rošt podkladový	m	41,860	73,10	3 059,97	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/766417211					
VV			"rošt stěny"					
VV			"40/50mm-2m/m2"20,93*2		41,860			
VV			Mezisoučet		41,860			
153	M	60512125	hranol stavební řezivo průřezu do 120cm2 do dl 6m	m3	0,092	11 880,00	1 092,96	CS ÚRS 2024 01
VV			"rošt stěny"					
VV			"40/50mm-2m/m2"(0,04*0,05)*20,93*2		0,084			
VV			Mezisoučet		0,084			
VV			0,084*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		0,092			
154	K	76644-01	Přípočet pro obložení fasády dř.profilu za skryté provedení (nerezové příchytky)-D+M	m2	20,930	220,00	4 604,60	vlastní
VV			"stěny"20,93		20,930			
VV			Mezisoučet		20,930			
155	K	998766201	Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m základní v objektech výšky do 6 m	%	350,000	2,00	700,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998766201					
D 767			Konstrukce zámečnické				598 949,01	
156	K	767-01	Oc.k-ce přístřešku (sloupy,vazníky,vaznice) z jeklu,žár.zinkované,vč.svárů,spoju, kotevních ploten a chem.kotev-D+M(plný popis viz.výpis materiálu-půdorys 1.np)	kpl	1,000	305 000,00	305 000,00	vlastní
P			Poznámka k položce: vč.zpracování dílenské dokumentace (viz.VON) materiál: SLOUPJEKL 140/140/4 2,96m3 PŘÍČNÝ VAZNÍKJEKL 120/200/55,54m3 PŘÍČNÝ VAZNÍKJEKL 120/200/54,99m1 PODÉLNÉ VAZNICEJEKL 80/200/45,78m4 PODÉLNÉ VAZNICEJEKL 80/200/44,92m8 PODÉLNÉ VAZNICEJEKL 80/200/45,53m4 PODÉLNÉ VAZNICEJEKL 80/200/44,54m1 PODÉLNÉ VAZNICEJEKL 80/200/44,38m1 PODÉLNÉ VAZNICEJEKL 80/200/44,18m1 PODÉLNÉ VAZNICE JEKL 80/200/43,98m 1 Celková hmotnost:2030kg+15% procent prořez a sváry 305kg=2335kg kotevní plotky a chem.kotvy viz.statika					
157	K	767-02	Oc.dvoukř.venkovní dveře 2200/2150mm vč.rámu,kování,zámek FAB,klika-klika,nátěr-D+M (viz.uzavřř.přístřešek)	ks	1,000	71 000,00	71 000,00	vlastní
P			Poznámka k položce: vč.zpracování dílenské dokumentace (viz.VON)					
158	K	767391207	Montáž krytiny z tvarovaných plechů trapézových nebo vlnitých, uchycených šroubováním přes kaloty	m2	148,000	388,00	57 424,00	CS ÚRS 2024 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			Online PSC VV VV					
			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/767391207 "trapéz uzavř.přístřešku"148 Mezisoučet		148,000 148,000			
159	M	15485110	plech trapézový 35/207/1035 Pz tl 0,75mm	m2	167,684	396,00	66 402,86	CS ÚRS 2024 01
			VV VV		167,684			
160	K	767391237	Montáž krytiny z tvarovaných plechů vložení těsnícího pásku do spojů plechů ve sklonu do 10°	m	142,995	17,20	2 459,51	CS ÚRS 2024 01
			Online PSC VV VV		142,995 142,995			
161	M	15485220	páska těsnící butylkaučuková 1x15mm	m	150,145	18,20	2 732,64	CS ÚRS 2024 01
			VV VV		150,145			
162	K	767-Z08	Z08-Venkovní el.posuvná samonosná vrata 3400/1650mm-D+M(plný popis viz.výpis zámečnick)	s	1,000	88 000,00	88 000,00	vlastní
			P Poznámka k položce: POPIS: VENKOVNÍ ELEKTRICKY POSUVNÁ SAMONOSNÁ VRATA ROZMĚRY: PRŮJEZDOVÁ ŠÍŘKA < 3400, VÝŠKA 1,65 m MATERIÁL: ŽÁROVĚ ZINKOVANÁ OCEL POZN.: VIZ KOORDINAČNÍ SITUACE vč.zpracování dílenské dokumentace (viz. VON)					
163	K	998767201	Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m základní v objektech výšky do 6 m	%	5 930,000	1,00	5 930,00	CS ÚRS 2024 01
			Online PSC D 783					
			Dokončovací práce - nátěry				15 215,41	
164	K	783101201	Příprava podkladu truhlářských konstrukcí před provedením nátěru broušení smirkovým papírem nebo plátnem hrubé	m2	20,930	73,30	1 534,17	CS ÚRS 2024 01
			Online PSC VV					
			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/783101201 "dtto lazura"20,93		20,930			
165	K	783101401	Příprava podkladu truhlářských konstrukcí před provedením nátěru ometení	m2	62,790	6,33	397,46	CS ÚRS 2024 01
			Online PSC VV					
			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/783101401 "dtto lazura"20,93*3		62,790			
166	K	783164101	Základní nátěr truhlářských konstrukcí jednonásobný olejový	m2	20,930	116,00	2 427,88	CS ÚRS 2024 01
			Online PSC VV					
			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/783164101 "dtto lazura"20,93		20,930			
167	K	783168101	Lazurovací nátěr truhlářských konstrukcí jednonásobný olejový	m2	20,930	110,00	2 302,30	CS ÚRS 2024 01
			Online PSC VV VV VV					
			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/783168101 "fasádní prvky" "stěny"20,93 Součet		20,930 20,930			
168	K	783901453	Příprava podkladu betonových podlah před provedením nátěru vysátím	m2	32,000	15,30	489,60	CS ÚRS 2024 01
			Online PSC VV VV					
			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/783901453 "podlaha uzavřený sklad"16*2 Mezisoučet		32,000 32,000			
169	K	783933161	Penetrační nátěr betonových podlah pórovitých (např. z cihelné dlažby, betonu apod.) epoxidový	m2	16,000	157,00	2 512,00	CS ÚRS 2024 01
			Online PSC VV VV					
			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/783933161 "podlaha uzavřený sklad"16 Mezisoučet		16,000 16,000			
170	K	783937163	Krycí (uzavírací) nátěr betonových podlah dvojnásobný epoxidový rozpouštědlový	m2	16,000	347,00	5 552,00	CS ÚRS 2024 01
			Online PSC VV VV					
			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/783937163 "podlaha uzavřený sklad"16 Mezisoučet		16,000 16,000			

Stavba:
Administrativní budova Lesy ČR Luhačovice, ul.Stráž č.p.967

KSO: 801 61
Místo:

Zadavatel:
Lesy ČR s.p., Hradec Králové

IČ: _____
DIČ: _____

IČ: 46994955
DIČ: CZ46994955

Uchazeč:
INSTOP, spol. s r.o., Obchodní 16, 763 21 Slavičín

Projektant:
Formica s.r.o.

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:
L.Klapil

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Textová, výkresová i tabulková část projektové dokumentace tvoří jeden vzájemně se doplňující a provázaný celek. Jednotliví účastníci výběrového řízení se musí seznámit s projektovou dokumentací v návaznosti na soupis prací a na základě těchto informací části díla nacenit. Dále je potřeba při stanovení ceny dle vykázané výměry započítat všechny předpokládané doplňkové prvky a činnosti s touto položkou související tak, aby cena byla kompletní a prvek funkční. Ve všech položkách jsou započítány náklady na dopravu. Pokud není u položky soupisu prací uvedena žádná cenová soustava, položka není zařazena v žádné cenové soustavě (ÚRS nebo RTS).

Strana 177 z 218

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Administrativní budova Lesy ČR Luhačovice, ul.Stráž č.p.967

Objekt: 2024/F/02-03 - SO 03-Úprava přípojky vody

Místo:

Zadavatel: Lesy ČR s.p.,Hradec Králové
Uchazeč: INSTOP, spol. s r.o., Obchodní 16, 763 21 Slavičín

Datum: 26. 4. 2024
Projektant: Formica s.r.o.
Zpracovatel: L.Klapil

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem	79 400,00
13 - Hloubené vykopávky	10 713,60
15 - Roubení	11 408,00
16 - Přemístění výkopku	15 752,96
17 - Konstrukce ze zemin	7 876,48
45 - Podkladní a vedlejší konstrukce (kromě vozovek a železničního svršku)	2 269,20
87 - Potrubí z trub plastických, skleněných a čedičových	1 725,00
89 - Ostatní konstrukce a práce na trubním vedení	1 979,05
H27 - Vedení trubní dálková a přípojná	7 999,82
M - Ostatní materiál	19 675,89

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Administrativní budova Lesy ČR Luhačovice, ul.Stráň č.p.967

Objekt: 2024/F/02-03 - SO 03-Úprava přípojky vody

Místo: Datum: 26. 4. 2024

Zadavatel: Lesy ČR s.p.,Hradec Králové Projektant: Formica s.r.o.

Uchazeč: INSTOP, spol. s r.o., Obchodní 16, 763 21 Slavičín Zpracovatel: L.Klapil

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 79 400,00

D	13	Hloubené vykopávky					10 713,60	
1	K	132201210R00	Hloubení rýh š.do 200 cm hor.3 do 50 m3,STROJNĚ	m3	19,840	496,00	9 840,64	RTS I / 2024
2	K	132201219R00	Přípl.za lepivost,hloubení rýh 200cm,hor.3,STROJNĚ	m3	19,840	44,00	872,96	RTS I / 2024

D	15	Roubení					11 408,00	
3	K	151101101R00	Pažení a rozepření stěn rýh - příložné - hl.do 2 m	m2	49,600	146,00	7 241,60	RTS I / 2024
4	K	151101111R00	Odstranění pažení stěn rýh - příložné - hl. do 2 m	m2	49,600	84,00	4 166,40	RTS I / 2024

D	16	Přemístění výkopku					15 752,96	
5	K	161101101R00	Svislé přemístění výkopku z hor.1-4 do 2,5 m	m3	19,840	140,00	2 777,60	RTS I / 2024
6	K	162701105RT3	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m	m3	19,840	312,00	6 190,08	RTS I / 2024
7	K	162702199R00	Poplatek za skládku drnu	m3	19,840	342,00	6 785,28	RTS I / 2024

D	17	Konstrukce ze zemin					7 876,48	
8	K	174101101R00	Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním	m3	19,840	142,00	2 817,28	RTS I / 2024
9	K	175101101RT2	Obsyp potrubí bez prohození sypaniny	m3	3,720	1 360,00	5 059,20	RTS I / 2024

D	45	Podkladní a vedlejší konstrukce (kromě vozovek a železničního svršku)					2 269,20	
10	K	451572111RK1	Lože pod potrubí z kameniva těženého 0 - 4 mm	m3	1,240	1 830,00	2 269,20	RTS I / 2024

D	87	Potrubí z trub plastických, skleněných a čedičových					1 725,00	
11	K	871181121R00	Montáž trubek polyetylenových ve výkopu d 50 mm	m	15,500	94,00	1 457,00	RTS I / 2024
12	K	871512101R00	Přirážka za 1 spoj elektrotvarovky DN 50	kus	1,000	268,00	268,00	RTS I / 2024

D	89	Ostatní konstrukce a práce na trubním vedení					1 979,05	
13	K	892241111R00	Tlaková zkouška vodovodního potrubí DN 80	m	15,500	21,50	333,25	RTS I / 2024
14	K	892233111R00	Desinfekce vodovodního potrubí DN 70	m	15,500	30,60	474,30	RTS I / 2024
15	K	899721112R00	Fólie výstražná z PVC bílá, šířka 30 cm	m	15,500	17,00	263,50	RTS I / 2024

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
16	K	899731114R00	Vodič signalizační CYY 6 mm2	m	20,000	45,40	908,00	RTS I / 2024
D H27 Vedení trubní dálková a přípojná							7 999,82	
17	K	998276101R00	Přesun hmot, trubní vedení plastová, otevř. výkop	t	47,618	168,00	7 999,82	RTS I / 2024
D M Ostatní materiál							19 675,89	
18	K	58344300	Kamenivo drcené frakce 0 - 32 pro MZK	t	38,886	440,00	17 109,84	RTS I / 2024
19	K	329-napoj01VD	Napojení na stáv. vodovodní přípojku	ks	1,000	1 228,05	1 228,05	2024
20	K	286136747	Trubka vodovodní PE 100 RC, rozměr 50 x 4,6 mm, SDR 11	m	18,000	58,80	1 058,40	RTS I / 2024
21	K	28653326.A	Koleno 90° elektrosvařovací PE 100 d 90 mm	kus	1,000	279,60	279,60	RTS I / 2024

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Administrativní budova Lesy ČR Luhačovice, ul.Stráň č.p.967
Objekt:
2024/F/02-04 - SO 04-Dešťová kanalizace

KSO: 801 61
Místo:

CC-CZ:
Datum: 26. 4. 2024

Zadavatel:
Lesy ČR s.p.,Hradec Králové

IČ:
DIČ:

Uchazeč:
INSTOP, spol. s r.o., Obchodní 16, 763 21 Slavičín

IČ: 46994955
DIČ: CZ46994955

Projektant:
Formica s.r.o.

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:
L.Klapil

IČ:
DIČ:

Poznámka:
Textová, výkresová i tabulková část projektové dokumentace tvoří jeden vzájemně se doplňující a provázaný celek. Jednotliví účastníci výběrového řízení se musí seznámit s projektovou dokumentací v návaznosti na soupis prací a na základě těchto informací části díla nacenit. Dále je potřeba při stanovení ceny dle vykázané výměry započítat všechny předpokládané doplňkové prvky a činnosti s touto položkou související tak, aby cena byla kompletní a prvek funkční. Ve všech položkách jsou započítány náklady na dopravu. Pokud není u položky soupisu prací uvedena žádná cenová soustava, položka není zatříděna v žádné cenové soustavě (URS nebo RTS).

Cena bez DPH			710 600,00
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	710 600,00 0,00	21,00% 12,00%	149 226,00 0,00
Cena s DPH			859 826,00
v CZK			

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Administrativní budova Lesy ČR Luhačovice, ul.Stráž č.p.967

Objekt: 2024/F/02-04 - SO 04-Dešťová kanalizace

Místo:

Zadavatel: Lesy ČR s.p.,Hradec Králové
Uchazeč: INSTOP, spol. s r.o., Obchodní 16, 763 21 Slavičín

Datum: 26. 4. 2024

Projektant: Formica s.r.o.
Zpracovatel: L.Klapil

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem	710 600,00
13 - Hloubené vykopávky	97 911,36
15 - Roubení	65 467,20
16 - Přemístění výkopku	123 978,34
17 - Konstrukce ze zemin	56 392,77
171 - Násypy a skládky předepsaných tvarů	10 000,00
45 - Podkladní a vedlejší konstrukce (kromě vozovek a železničního svršku)	15 213,44
721 - Vnitřní kanalizace	4 661,53
87 - Potrubí z trub plastických, skleněných a čedičových	14 706,00
89 - Ostatní konstrukce a práce na trubním vedení	6 835,66
H27 - Vedení trubní dálková a přípojná	49 761,86
M - Ostatní materiál	265 671,84

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Administrativní budova Lesy ČR Luhačovice, ul.Stráň č.p.967

Objekt: 2024/F/02-04 - SO 04-Dešťová kanalizace

Místo: Datum: 26. 4. 2024

Zadavatel: Lesy ČR s.p.,Hradec Králové Projektant: Formica s.r.o.

Uchazeč: INSTOP, spol. s r.o., Obchodní 16, 763 21 Slavičín Zpracovatel: L.Klapil

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 710 600,00

D 13		Hloubené vykopávky					97 911,36	
1	K	131201119R00	Příplatek za lepivost - hloubení nezap.jam v hor.3	m3	19,200	28,00	537,60	RTS I / 2024
2	K	131201201R00	Hloubení zapažených jam v hor.3 do 100 m3	m3	19,200	1 220,00	23 424,00	RTS I / 2024
3	K	132201210R00	Hloubení rýh š.do 200 cm hor.3 do 50 m3,STROJNĚ	m3	136,944	496,00	67 924,22	RTS I / 2024
4	K	132201219R00	Přípl.za lepivost,hloubení rýh 200cm,hor.3,STROJNĚ	m3	136,944	44,00	6 025,54	RTS I / 2024

D 15		Roubení					65 467,20	
5	K	151101101R00	Pažení a rozepření stěn rýh - příložené - hl.do 2 m	m2	284,640	146,00	41 557,44	RTS I / 2024
6	K	151101111R00	Odstranění pažení stěn rýh - příložené - hl. do 2 m	m2	284,640	84,00	23 909,76	RTS I / 2024

D 16		Přemístění výkopku					123 978,34	
7	K	161101101R00	Svislé přemístění výkopku z hor.1-4 do 2,5 m	m3	156,144	140,00	21 860,16	RTS I / 2024
8	K	162701105R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m	m3	156,144	312,00	48 716,93	RTS I / 2024
9	K	162702199R00	Poplatek za skládku drnu	m3	156,144	342,00	53 401,25	RTS I / 2024

D 17		Konstrukce ze zemin					56 392,77	
10	K	174101101R00	Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním	m3	135,744	142,00	19 275,65	RTS I / 2024
11	K	175101101RT2	Obsyp potrubí bez prohození sypaniny	m3	27,292	1 360,00	37 117,12	RTS I / 2024

D 171		Násypy a skládky předepsaných tvarů					10 000,00	
12	K	17179901VD	Zkoušky hutnění	kpl	2,000	5 000,00	10 000,00	2024

D 45		Podkladní a vedlejší konstrukce (kromě vozovek a železničního svršku)					15 213,44	
13	K	451572111R00	Lože pod potrubí z kameniva těženého 0 - 4 mm	m3	8,644	1 760,00	15 213,44	RTS I / 2024

D 721		Vnitřní kanalizace					4 661,53	
14	K	721211520RT2	Vpusť dvorní, klapka, lapač, litinová mřížka, litinový rám, D 110, 160 mm	kus	1,000	4 661,53	4 661,53	RTS I / 2024

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
D 87			Potrubí z trub plastických, skleněných a čedičových	14 706,00				
15	K	871313121R00	Montáž trub kanaliz. z plastu, hrdlových, DN 150	m	86,000	171,00	14 706,00	RTS I / 2024
D 89			Ostatní konstrukce a práce na trubním vedení	6 835,66				
16	K	892581111R00	Zkouška těsnosti kanalizace DN do 300, vodou	m	60,700	53,80	3 265,66	RTS I / 2024
17	K	892583111R00	Zabezpečení konců kanal. potrubí DN do 300, vodou	úsek	3,000	1 190,00	3 570,00	RTS I / 2024
D H27			Vedení trubní dálková a přípojná	49 761,86				
18	K	998276201R00	Přesun hmot, trub.vedení plast. obsypaná kamenivem	t	303,426	164,00	49 761,86	RTS I / 2024
D M			Ostatní materiál	265 671,84				
19	K	58344300	Kamenivo drcené frakce 0 - 32 pro MZK	t	251,946	440,00	110 856,24	RTS I / 2024
20	K	631-01	Kanalizační jímka s vyjímatelným zápachovým uzávěrem a lapačem splavenin, sedimentační objem 30 l, prům. 315 mm, DN 150-D+M	ks	2,000	19 400,00	38 800,00	vlastní
21	K	6311240007440V D	Odvodňovací systém a vsakovací objekt	ks	1,000	98 000,00	98 000,00	vlastní
P			<i>Poznámka k položce: Položka obsahuje dodávku a montáž: -retenční nádrž 11,5m3 vč.2x integrované šachty -odvodňovací žlaby D400:4,5+5=9,5m vč.vpustí,mřížk. roštu plný popis viz.PD a TZ vč.zpracování dílenské dokumentace (viz.VON)</i>					
22	K	329-napoj01VD	Napojení na stáv. kanalizaci	ks	1,000	3 910,00	3 910,00	vlastní
23	K	28611146.A	Trubka kanalizační KGEM SN 4 PVC 125 x 3,2 x 1000 mm	kus	13,000	79,20	1 029,60	RTS I / 2024
24	K	28611151.A	Trubka kanalizační KGEM SN 4 PVC 160 x 4,0 x 1000 mm	kus	73,000	132,00	9 636,00	RTS I / 2024
25	K	55162490	Lapač střešních splavenin - DN 110/125 pohledové díly, koš, kulový kloub, suchá klapka	kus	2,000	1 720,00	3 440,00	RTS I / 2024

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Administrativní budova Lesy ČR Luhačovice, ul.Stráň č.p.967
Objekt:
2024/F/02-I - Interiér

KSO: 801 61
Místo:

CC-CZ:
Datum: 26. 4. 2024

Zadavatel:
Lesy ČR s.p.,Hradec Králové

IČ:
DIČ:

Uchazeč:
INSTOP, spol. s r.o., Obchodní 16, 763 21 Slavičín

IČ: 46994955
DIČ: CZ46994955

Projektant:
Formica s.r.o.

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:
[REDACTED]

IČ:
DIČ:

Poznámka:
Nedílnou součástí specifikace interiéru je výkresová část, kde jsou detailně uvedeny materiály, rozměry i jiné úpravy. Tyto výkresy jsou pro specifikaci a určení ceny a plnění dodávky zcela závazné. Veškerá zařízení, prvky a materiály je nutno vyvzorkovat a odsouhlasit s autory. Jednotková cena položky obsahuje náklady na: dodávku,montáž,dopravu a staveništní přesun.

Cena bez DPH			2 009 590,00
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	2 009 590,00	21,00%	422 013,90
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	2 431 603,90

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Administrativní budova Lesy ČR Luhačovice, ul.Stráň č.p.967

Objekt: 2024/F/02-I - Interiér

Místo:

Zadavatel: Lesy ČR s.p.,Hradec Králové
Uchazeč: INSTOP, spol. s r.o., Obchodní 16, 763 21 Slavičín

Datum: 26. 4. 2024
Projektant: Formica s.r.o.
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
Náklady stavby celkem	2 009 590,00
OST - Interiér	2 009 590,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Administrativní budova Lesy ČR Luhačovice, ul.Stráň č.p.967

Objekt: 2024/F/02-I - Interiér

Místo: Datum: 26. 4. 2024

Zadavatel: Lesy ČR s.p.,Hradec Králové Projektant: Formica s.r.o.

Uchazeč: INSTOP, spol. s r.o., Obchodní 16, 763 21 Slavičín Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 2 009 590,00

D		OST	Interiér						2 009 590,00
1	K	Interiér	Celkové náklady na interiér-viz.samostatný soupis interiéru (1.-3.np)	kpl	1,000	2 009 590,00	2 009 590,00	vlastní	
P		Poznámka k položce: vč.zpracování dílenské dokumentace (viz. VON)							

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Administrativní budova Lesy ČR Luhačovice, ul.Stráň č.p.967
Objekt:
2024/F/02-VON - Vedlejší a ostatní náklady

KSO: 801 61
Místo:

Zadavatel:
Lesy ČR s.p.,Hradec Králové

Uchazeč:
INSTOP, spol. s r.o., Obchodní 16, 763 21 Slavičín

Projektant:
Formica s.r.o.

Zpracovatel:
[REDACTED]

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 26. 4. 2024

IČ:
DIČ:

IČ: 46994955
DIČ: CZ46994955

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Nedílnou součástí soupisu prací dále též výkazu výměr je projektová dokumentace zpracovaná firmou FORMICA s.r.o. Zlín v dubnu 2024. Pro sestavení SOUPISU PRACÍ v podrobnostech vymezených vyhláškou č. 169/2016 Sb. byla použita cenová soustava URS, která obsahuje veškeré údaje nezbytné pro soupis prací. UCHAZEČ O VEŘEJNOU ZAKÁZKU JE POVINEN PŘI OCEŇOVÁNÍ SOUTĚŽNÍHO SOUPISU STAVEBNÍCH PRACÍ, DODÁVEK A SLUŽEB S VÝKAZEM VÝMĚR PROVÉST KONTROLU FUNKCE ARITMETICKÝCH VZORCŮ JEDNOTLIVÝCH SOUPISŮ VE VAZBĚ NA JEDNOTLIVÉ ODDÍLY, REKAPITULACE A KRYCÍ LIST. Technické a materiálové specifikace jednotlivých navržených materiálů, prvků a výrobků jsou uvedeny v samostatných částech této projektové dokumentace jako je VÝKRESOVÁ ČÁST, VÝPIS PRVKŮ PSV, SKLADBY KONSTRUKCÍ A TECHNICKÁ ZPRÁVA. Na základě těchto podkladů bude provedeno ocenění výše uvedených prací, dodávek a služeb. U veškerých dodávek budou v ceně zahrnuty náklady na doplňkový kotevní a spojovací materiál, zhotovení případné výrobní dokumentace nebo pořízení fyzických vzorků materiálů a vzorníků barev. Kde není výslovně uvedeno, bude pracovní postup a technologie provádění stanovena oprávněnou osobou zhotovitele. Dále je potřeba při stanovení ceny dle vykázané výměry započítat všechny předpokládané doplňkové prvky a činnosti s touto položkou související tak, aby cena byla kompletní a prvek funkční. TYTO PŘÍLOHY JSOU NEDÍLNOU SOUČÁSTÍ SOUTĚŽNÍHO SOUPISU STAVEBNÍCH PRACÍ, DODÁVEK A SLUŽEB S VÝKAZEM VÝMĚR. Ve všech položkách jsou započítány náklady na dopravu. Pokud není u položky soupisu prací uvedena žádná cenová soustava, položka není zaříděna v žádné cenové soustavě (URS nebo RTS).

Cena bez DPH			882 100,00
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	882 100,00	21,00%	185 241,00
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	1 067 341,00

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Administrativní budova Lesy ČR Luhačovice, ul.Stráň č.p.967

Objekt: 2024/F/02-VON - Vedlejší a ostatní náklady

Místo:

Zadavatel: Lesy ČR s.p.,Hradec Králové
Uchazeč: INSTOP, spol. s r.o., Obchodní 16, 763 21 Slavičín

Datum: 26. 4. 2024
Projektant: Formica s.r.o.
Zpracovatel: I [REDACTED]

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem	882 100,00
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	882 100,00
VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce	140 000,00
VRN3 - Zařízení staveniště	75 000,00
VRN4 - Inženýrská činnost	620 000,00
VRN9 - Ostatní náklady	47 100,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Administrativní budova Lesy ČR Luhačovice, ul.Stráž č.p.967

Objekt: 2024/F/02-VON - Vedlejší a ostatní náklady

Místo:

Zadavatel: Lesy ČR s.p.,Hradec Králové

Uchazeč: INSTOP, spol. s r.o., Obchodní 16, 763 21 Slavičín

Datum: 26. 4. 2024

Projektant: Formica s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

882 100,00

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady

882 100,00

D VRN1 Průzkumné, geodetické a projektové práce

140 000,00

1	K	011503000	Stavební průzkum bez rozlišení	kpl	1,000	15 000,00	15 000,00	CS ÚRS 2024 01
---	---	-----------	--------------------------------	-----	-------	-----------	-----------	----------------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/011503000

2	K	012002000	Geodetické práce	kpl	1,000	25 000,00	25 000,00	CS ÚRS 2024 01
---	---	-----------	------------------	-----	-------	-----------	-----------	----------------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/012002000

P

Poznámka k položce:

Zahrnuje vytyčení hranic pozemků, výšková měření, určení průběhu nadzemního nebo podzemního stávajícího i plánovaného vedení, zaměření stávajícího objektu, měření profilů,jednání se správci apod.vč.zaměření skutečného stavu po výstavbě (protokol), geometrický plán

3	K	012002-01	Zpracování a schválení geometrického plánu oprávněnou osobou v návaznosti na oddělovací plán(přístavby)	kpl	1,000	35 000,00	35 000,00	vlastní
---	---	-----------	---	-----	-------	-----------	-----------	---------

4	K	013244000	Dokumentace pro provádění stavby	kpl	1,000	35 000,00	35 000,00	CS ÚRS 2024 01
---	---	-----------	----------------------------------	-----	-------	-----------	-----------	----------------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/013244000

P

Poznámka k položce:

prováděcí dokumentace pro fotovoltaiku

5	K	0132440-01	Dokumentace pro provádění stavby (dílenská a výrobní dokumentace)	kpl	1,000	25 000,00	25 000,00	vlastní
---	---	------------	---	-----	-------	-----------	-----------	---------

P

Poznámka k položce:

Zpracování dílenských dokumentací (výkresy výztuže, interiér,ocelové k-ce,zámečnické a truhlářské výrobky apod.)-dle smlouvy o dílo.

6	K	013254000	Dokumentace skutečného provedení stavby	kpl	1,000	5 000,00	5 000,00	CS ÚRS 2024 01
---	---	-----------	---	-----	-------	----------	----------	----------------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/013254000

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Poznámka k položce:
Dokumentace skutečného provedení bude provedena podle následujících zásad:
Do projektové dokumentace pro provedení stavby všech stavebních objektů a provozních souborů budou zřetelně vyznačeny všechny změny, k nimž došlo v průběhu zhotovení díla.
Ty části projektové dokumentace pro provedení stavby, u kterých nedošlo k žádným změnám, budou označeny nápisem ""beze změn"".
Každý výkres dokumentace skutečného provedení stavby bude opatřen jménem a příjmením osoby, která změny zakreslila, jejím podpisem a razítkem zhotovitele.
U výkresů obsahujících změnu proti projektu pro provedení stavby bude přiložen i doklad, ze kterého bude vyplývat projednání změny s odpovědnou osobou objednatele a její souhlasné stanovisko.
Projektovou dokumentace skutečného provedení, se zakreslením změn, 2x v tištěné podobě, 1x v digitální podobě, která bude vytvořena ve formátu vektorové CAD grafiky DGN (BENTLEY MicroStation), DWG (AutoCAD Graphics Autodesk) a/nebo DXF (Data eXchange File).
Textové části je možno vytvářet ve formátech RTF (Rich Text File) nebo DOC (Microsoft Word).

DLE SMLOUVY O DÍLO (vč.profesi)

D	VRN3	Zařízení staveniště					75 000,00	
7	K	030001000	Zařízení staveniště	kpl	1,000	75 000,00	75 000,00	CS ÚRS 2024 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/030001000

Poznámka k položce:
Zařízení staveniště obsahuje náklady na:
-předání a převzetí staveniště
-terénní úpravy zařízení staveniště (jsou to např.náklady na hlavní terénní úpravy: přípravu základové roviny pro uložení mobilních buněk, terénní úpravy pro zřízení provizorních komunikací apod.)
-náklady na stavení buňky (náklady na zřízení, demontáž a opotřebení nebo pronájem stavebních buněk, na kanceláře, stavební sklady, mobilní WC, umývárny, sprchy, apod. Náleží sem i případy, kdy jsou pro tyto účely přizpůsobeny stávající objekty.)
-provizorní komunikace (jedná se o náklady související se zřízením provizorních silnic,chodníků,popř.jeřábových drah,zřízení provizorních lávek,můstků,schodišť,ramp apod. a to v jakémkoliv materiálovém provedení,přes jakékoliv konstrukce či překážky sloužících k vybavení staveniště.)
-mechanizace staveniště
-sklárky na staveništi (náklady související se zřízením skládek na staveništi a jejich zrušením)
-náklady na provoz a údržbu vybavení staveniště (úklid staveniště po dobu realizace díla a před protokolárním předáním a převzetím díla.Provádění denního hrubého úklidu, po skončení prací každé z etap, případně části provedení čistého úklidu mokrou cestou.Provedení opatření proti vnikání prachu, nečistot a nadměrného hluku souvisejícího se stavbou do okolí.)
-energie pro zařízení staveniště (náklady na připojení zařízení staveniště na inženýrské sítě (elektro,voda,kanalizace, apod.) včetně elektroměrů, vodoměrů aj. a zřízení požadovaných odběrných míst, včetně nákladů na případné související výkopy. Zahnuje i náklady na odebírané energie.)
-oplocení staveniště
-opatření na ochranu pozemků sousedících se staveništěm (náklady na případná opatření na ochranu sousedních pozemků proti poškození a znečištění.)
-dopravní značení na staveništi (jedná se o dopravní značení na staveništi a v jeho bezprostředním okolí, včetně značení staveniště pro probíhající provoz investora nebo třetích osob. Zajištění dopravního značení k dopravním omezením, jejich údržba, přemísťování po dobu realizace díla a následné odstranění po předání díla.)
-osvětlení staveniště (náklady na osvětlení jsou řešeny podle rozsahu a charakteru staveniště -vč.rozvodných skříní.)
-informační tabule na staveništi (zohledňuje náklady na výrobu a osazení informačních tabulí (označení) stavby -jejich údržba, přemísťování po dobu realizace díla a následné odstranění po předání díla. Řádné vyznačení obvodu staveniště informačními a výstražnými tabulkami.)
-alarm, strážní služba staveniště (zabezpečení staveniště -např.technické opatření,strážní služba,zabezpečení přístupů ke skladům, apod.)
-pronájem ploch (zábor veřejných prostranství a prostranství okolo stavby před zahájením stavby a jejich uvedení do původního stavu, vč.poplatku za pronájem ploch,projednání a zajištění případného zvláštního užívání komunikací a veřejných ploch včetně úhrady)
-rozebrání, bourání a odvoz zařízení staveniště (postihuje náklady na rozebrání, bourání a odvoz veškerého zařízení staveniště,vč.připojek energií a jejich odvoz, úklid ploch, na kterých bylo zařízení staveniště provozováno -jsou zde zahrnuty veškeré náklady této povahy mimo úpravu terénu do původního stavu)
-úprava terénu po zrušení zařízení staveniště (jedná se o náklady za práce, jejichž smyslem je uvedení místa zařízení staveniště do původního stavu. Uvedení všech povrchů dotčených stavbou do původního stavu-komunikace,chodníky,zeleně,...).
Rozsah je dán požadavky investora (viz.smlouva o dílo).

D	VRN4	Inženýrská činnost					620 000,00	
---	------	--------------------	--	--	--	--	------------	--

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
8	K	0425030-01	BOZP na staveništi vč.koordinátora	kpl	1,000	45 000,00	45 000,00	vlastní
<i>Poznámka k položce:</i> Náklady na ochranu staveniště před vstupem nepovolanych osob, včetně příslušného značení, náklady na osvětlení staveniště, náklady na vypracování potřebné dokumentace pro provoz staveniště z hlediska požární ochrany (požární řád a poplachová směrnice) a z hlediska provozu staveniště (provozní dopravní řád), vč.příslušného značení uvnitř budov i na venkovních plochách. Účelem BOZP je zajistit bezpečnost práce a ochranu zdraví na staveništi, eliminovat rizika ohrožení zdraví a majetku, zajistit ochranu životního prostředí a předejít vzniku mimořádných událostí. Předpokládá se jmenování koordinátora BOZP na staveništi, určeného zadavatelem stavby k provádění stanovených činností při realizaci stavby. Budou stanoveny provozní předpisy, podmínky pro dopravu. Bude stanoveno vymezení činností, rozsah prací a stanovení odpovědnosti v BOZP, rizika provádění stavby. Zajištění a zabezpečení BOZP - dodržení podmínek plánu BOZP na staveništi, technické a ochranné konstrukce a zařízení dle požadavků koordinátora BOZP (práce ve výškách), tak aby byla zajištěna bezpečná zdraví neohrožující práce po celou dobu rekonstrukce.(ochranné konstrukce, záchytné systémy, dočasná lešení, zábradlí ochranné sítě a konstrukce, technické vybavení, technické vybavení,, ochranné vybavení, dočasně ochranné konstrukce ve výškách). Dodržení podmínek BOZP při práci ve výškách (dočasná lešení, zábradlí, ochranné sítě a konstrukce, technické vybavení, ochranné vybavení, dočasně ochranné konstrukce ve výškách, zajištění nebezpečných prostorů, stálý dozor při bouracích pracích, OOPP proti pádu z výšky, práce ve výtahové šachtě), atd. plný popis viz. SoD								
9	K	044002000	Revize	kpl	1,000	25 000,00	25 000,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/044002000 <i>Poznámka k položce:</i> Revize napojení a jištění ventilátorů,elektromotorů světlíků a naprogramování řídicí jednotky ve vrátnici								
10	K	045002000	Kompletační a koordinační činnost	kpl	1,000	550 000,00	550 000,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/045002000 <i>Poznámka k položce:</i> Jedná se o zajišťování: * činností souvisejících se zakázkou-tj.účasti všech zainteresovaných osob ve všech fázích přípravy,realizace i dokončení zakázky,komplexního vyzkoušení a měření, odstranění vad díla podléhajících záruční lhůtě. * poradenství (technická pomoc,aj.) * zpracování technologických postupů prováděných prací*podkladů (výkresů,rozpočtů,posudků,zkoušek,protokolů apod.)včetně zakreslování změn do výkresů, ke kterým došlo v průběhu výstavby. * účasti zástupců zainteresovaných stran na jednáních,zkouškách,odevzdávání a přebírání konstrukcí,objektů a celků. * kontroly činností na staveništi,výše uvedených činností i souvisejících správních činností. *vypracování provozních řádů, návodů na provoz a údržbu,uživatelská dokumentace (návod k použití) *zpracování podrobné fotodokumentace v průběhu provádění stavby (zejména před zakrytím instalovaných konstrukcí a prvků instalací) *předložení výsledku hygienického rozboru vody dle požadavků KHS Předání záručních listů, popř. návodů k obsluze v českém jazyce. Zajištění a předání atestů a dokladů o požadovaných vlastnostech výrobků k předání předmětu veřejné zakázky (vč.případných prohlášení o shodě dle zákona č. 22/1997 Sb. O technických požadavcích na výrobky). Zajištění a provedení všech nutných zkoušek dle norem ČSN případně jiných norem, revizí (vč.revizí a zkoušek pro profese:EL, VZT, ÚT,ZTI,MaR,přípojky,apod.) vztahujících se k prováděnému předmětu veřejné zakázky, vč. porízení protokolů (např.odtrhové zkoušky,výtažné,únosnost podloží,apod.). Oznámení zahájení stavebních prací správcům sítí před zahájením prací v souladu s projektovou dokumentací, platnými rozhodnutími a vyjádřeními. Předložení dokladů o nezávadném zneškodňování odpadu. ROZSAH JE DÁN SMLUVNÍMI PODMÍNKAMI.								
D	VRN9		Ostatní náklady				47 100,00	
11	K	0910030-01	Nakládání s odpady	kpl	1,000	25 000,00	25 000,00	vlastní

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	P		<i>Poznámka k položce:</i> <i>Likvidace, odvoz a uložení odpadů ze stavby (obaly materiálů, ztratiné-prořez) na skládku v souladu s ustanoveními zákona č. 185/2001 Sb., o odpadech, protokol o uložení.</i>					
12	K	092103001	Náklady na zkušební provoz	kpl	1,000	22 100,00	22 100,00	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/092103001					
	P		<i>Poznámka k položce:</i> <i>pro všechny profese v rozsahu jejich požadavků (viz.smlouva o dílo)</i>					

SEZNAM FIGUR

Kód: 2024/F/02
Stavba: Administrativní budova Lesy ČR Luhačovice, ul.Stráň č.p.967

Datum: 26. 4. 2024

Kód	Popis	MJ	Výměra
2024/F/02-01/ 2024/F/02-01-11	D.1.1-Architektonické a stavebně technické řešení (vč. D.1.2-statika a D.1.3-PBŘ)		
KL	kobercová lišta	m	312,590
	"obvodová lišta pro koberce"		0,000
	"2.np"		0,000
	"2N20"4*2+4,3*2+0,15*2-(0,8*2)		15,300
	"2N21"3,6*2+7,2*20,35*2-(0,8+1,2+0,95)		297,290
	"3.np"		0,000
	"3N01-zrušeno"0		0,000
KL	Mezisoučet		312,590
Použití figury:			
776421111	Montáž obvodových lišt lepením	m	312,590
776421711	Vložení nařezaných pásků z podlahoviny do lišt	m	312,590
69751014	koberec zátěžový vysoká zátěž hm 1820g/m2 š 4m	m2	34,385
KO	ker.obklad	m2	183,205
	"1.np"		0,000
	"1N02"2,0*(1,8*2+1,95*2)+0,15*0,9+0,2*2,0*2-(0,7*1,97+0,6*2,3)		13,176
	"1N03-za linkou"0,6*(1,3+0,6)		1,140
	"1N13"2,0*(0,9*2+2,8*2)+0,15*0,9-(0,7*1,97)		13,556
	"1N14"2,0*(1,675*2+3,175*2)+0,15*(1,5+1,25)-(0,7*1,97*2)		17,055
	"1N15"2,0*(1,675*2+2,45*2+0,2*2)+0,15*1,4+0,2*0,75+0,35*(1,2+1,0*2)-(0,7*1,97+1,2*1,0)		16,201
	"1N16-za umyvadlem"1,5*1,5		2,250
	"2.np"		0,000
	"2N08"2,0*(1,4*2+1,4*2)+0,15*(1,4+2,0*2)-(0,7*1,97)		10,631
	"2N12-za linkou"0,6*(1,4+3,15+0,6*2)		3,450

Kód	Popis	MJ	Výměra
	"2N16"2,0*(1,5*2+1,425*2)-0,15*1,5-(0,7*1,97*2)		8,717
	"2N17"2,0*(1,775*2+2,7*2+0,2*2)+0,15*1,7+0,2*0,8+0,35*(0,9+1,0*2)-(0,7*1,97+0,9*1,0)		17,851
	"2N18"2,0*(1,6*2+1,75*2)+0,15*1,35-(0,7*1,97*2)		10,845
	"2N19"2,0*(1,0*2+1,75*2)+0,2*0,75+0,35*(1,2+1,0*2)-(0,7*1,97+1,2*1,0)		9,691
	"2N20-za linkou"0,6*(1,225+0,6)		1,095
	"3.np"		0,000
	"3N09"2,0*(1,5*2+1,425*2)+0,15*1,5-(0,7*1,97*2)		9,167
	"3N10"2,0*(1,775*2+2,7*2+0,2*2)+0,15*1,65+0,2*0,8+0,35*(0,9+1,0*2)-(0,7*1,97+0,9*1,0)		17,844
	"3N11"2,0*(1,75*2+1,6*2)+0,15*1,35-(0,7*1,97*2)		10,845
	"3N12"2,0*(1,75*2+1,0*2)+0,2*0,75+0,35*(1,2+1,0*2)-(0,7*1,97+1,2*1,0)		9,691
	10		10,000
KO	Mezisoučet		183,205
Použití figury:			
781474112	Montáž obkladů keramických hladkých lepených cementovým flexibilním lepidlem přes 9 do 12 ks/m2	m2	183,205
612321111	Vápenocementová omítka hrubá jednovrstvá zatřená vnitřních stěn nanášená ručně	m2	153,741
781111011	Ometení (oprášení) stěny při přípravě podkladu	m2	183,205
781121011	Nátěr penetrační na stěnu	m2	183,205
781495211	Čištění vnitřních ploch stěn po provedení obkladu chemickými prostředky	m2	183,205
784211131	Dvojnásobné bílé malby ze směsi za mokra minimálně oděruvzdorných v místnostech do 3,80 m	m2	2 497,823
KS1	ker.soklík v-80mm dlažba 300x300mm	m	11,250
	"ker.soklík dlažba 300x300mm"		0,000
	"1.np"		0,000
	"1N12"1,85*2+4,175*2-0,8		11,250
KS1	Mezisoučet		11,250
Použití figury:			
771474113	Montáž soklů z dlaždic keramických rovných lepených cementovým flexibilním lepidlem v přes 90 do 120 mm	m	77,860
771111011	Vysátí podkladu před pokládkou dlažby	m2	380,156
771121011	Nátěr penetrační na podlahu	m2	126,719
771591115	Podlahy spárování silikonem	m	173,520
771591184	Pracnější řezání podlah z dlaždic keramických rovné	m	83,860

Kód	Popis	MJ	Výměra
771592011	Čištění vnitřních ploch podlah nebo schodišť po položení dlažby chemickými prostředky	m2	126,719
781131112	Izolace pod obklad nátěrem nebo stěrkou ve dvou vrstvách	m2	94,989
781161021	Montáž profilu ukončujícího rohového nebo vanového	m	252,010
59761166	dlažba keramická slinutá mrazuvzdorná R10/A povrch hladký/matný tl do 10mm přes 9 do 12ks/m2	m2	0,990
KS2	ker.soklík v-80mm dlažba velkoformát	m	66,610
	"ker.soklík dlažba velkoformát (imitace dřeva)"		0,000
	"1.np"		0,000
	"1N06"2,65+1,35+1,885+1,02+1,3+3,57+0,35*4-(1,2+1,2+1,35)		9,425
	"1N17"4*2+7,2+2+1,885+2,65+1,5+1,35+0,4*2+0,15*2+0,4*4+0,3-(1,35*2+0,7+1+1,2+2,1)		19,885
	"1N08"6,45*2+2,9*2+0,35*2+0,3*2-(0,8*3+0,7+1,35)		15,550
	"1N09"7,85*2+1,975*2+0,4*2-(0,8*3+0,7+0,9)		16,450
	"1.N20"3,95*2+2,75*2+0,2*4-(2,6*2+0,8*2+2,1)		5,300
KS2	Mezisoučet		66,610
Použití figury:			
771474113	Montáž soklů z dlaždic keramických rovných lepených cementovým flexibilním lepidlem v přes 90 do 120 mm	m	77,860
771111011	Vysátí podkladu před pokládkou dlažby	m2	380,156
771121011	Nátěr penetrační na podlahu	m2	126,719
771591115	Podlahy spárování silikonem	m	173,520
771591184	Pracnější řezání podlah z dlaždic keramických rovné	m	83,860
771592011	Čištění vnitřních ploch podlah nebo schodišť po položení dlažby chemickými prostředky	m2	126,719
781131112	Izolace pod obklad nátěrem nebo stěrkou ve dvou vrstvách	m2	94,989
781161021	Montáž profilu ukončujícího rohového nebo vanového	m	252,010
59761154	dlažba keramická slinutá mrazuvzdorná R9 povrch hladký/lapovaný tl do 10mm přes 2 do 4ks/m2	m2	6,128
KSS	ker.soklík-schodiště	m	6,000
	"ker.soklík-schodiště"		0,000
	"1N20"(0,2+0,3)*6*2		6,000
KSS	Mezisoučet		6,000
Použití figury:			
771474133	Montáž soklů z dlaždic keramických schodišťových stupňovitých lepených cementovým flexibilním lepidlem v přes 90 do 120 mm	m	6,000
771111011	Vysátí podkladu před pokládkou dlažby	m2	380,156

Kód	Popis	MJ	Výměra
771121011	Nátěr penetrační na podlahu	m2	126,719
771591115	Podlahy spárování silikonem	m	173,520
771591184	Pracnější řezání podlah z dlaždic keramických rovné	m	83,860
771592011	Čištění vnitřních ploch podlah nebo schodišť po položení dlažby chemickými prostředky	m2	126,719
781131112	Izolace pod obklad nátěrem nebo stěrkou ve dvou vrstvách	m2	94,989
781161021	Montáž profilu ukončujícího rohového nebo vanového	m	252,010
59761154	dlažba keramická slinutá mrazuvzdorná R9 povrch hladký/lapovaný tl do 10mm přes 2 do 4ks/m2	m2	0,690
MP	mezipodesty PVC	m2	3,000
	"mezipodesty"(2,5*1,2)		3,000
MP	Mezisoučet		3,000
Použití figury:			
776251111	Lepení pásů z přírodního linolea (marmolea) standardním lepidlem	m2	532,828
632451107	Cementový samonivelační potěr ze suchých směsí tl přes 15 do 20 mm	m2	3,000
776111112	Broušení betonového podkladu povlakových podlah	m2	527,400
776111311	Vysátí podkladu povlakových podlah	m2	1 538,300
776121112	Vodou ředitelná penetrace savého podkladu povlakových podlah	m2	483,500
776141122	Stěrka podlahová nivelační pro vyrovnání podkladu povlakových podlah pevnosti 30 MPa tl přes 3 do 5 mm	m2	219,760
776251411	Spoj podlah z přírodního linolea (marmolea) svařováním za tepla	m	399,621
776991121	Základní čištění nově položených podlahovin vysátím a setřením vlhkým mopem	m2	532,828
783913151	Penetrační syntetický nátěr hladkých betonových podlah	m2	557,170
NIS	nátěrová hydroizolace svislá	m2	94,989
	"izolace na stěny v-300mm"		0,000
	"1.np"		0,000
	"1N02"0,3*(1,8*2+1,95*2)-(0,7*0,3)		2,040
	"1N13"0,3*(0,9*2+2,8*2)-(0,7*0,3)		2,010
	"1N14"0,3*(1,675*2+3,175*2)-(0,7*0,3*2)		2,490
	"1N15"0,3*(1,675*2+2,45*2+0,2*2)-(0,7*0,3)		2,385
	"1N16"1,5*1,5		2,250
	"přípočet na celou výšku obkladu (sprchy,za umyvadly)"(2,0-0,3)*(0,9*4+0,6*2+0,6+1,8+0,6+0,9)		14,790
	"2.np"		0,000

Kód	Popis	MJ	Výměra
	"2N08"0,3*(1,4*2+1,4*2)-(0,7*0,3)		1,470
	"2N16"0,3*(1,5*2+1,425*2)-(0,7*0,3*2)		1,335
	"2N17"0,3*(1,775*2+2,7*2+0,2*2)-(0,7*0,3)		2,595
	"2N18"0,3*(1,6*2+1,75*2)-(0,7*0,3*2)		1,590
	"2N19"0,3*(1,0*2+1,75*2)-(0,7*0,3)		1,440
	"přípočet na celou výšku obkladu (sprchy,za umyvadly)"(2,0-0,3)*(1,0+0,6+1,35+0,6*2)		7,055
	"3.np"		0,000
	"3N09"0,3*(1,5*2+1,425*2)-(0,7*0,3*2)		1,335
	"3N10"0,3*(1,775*2+2,7*2+0,2*2)-(0,7*0,3)		2,595
	"3N11"0,3*(1,75*2+1,6*2)-(0,7*0,3*2)		1,590
	"3N12"0,3*(1,75*2+1,0*2)-(0,7*0,3)		1,440
	"přípočet na celou výšku obkladu (sprchy,za umyvadly)"(2,0-0,3)*(1+0,6+1,35+0,6*2)		7,055
	"soklíky"(KSS+KS1+KS2)*0,3		25,158
	71,83*0,2		14,366
NIS	Součet		94,989
Použití figury:			
781131112	Izolace pod obklad nátěrem nebo stěrkou ve dvou vrstvách	m2	94,989
711412001	Provedení izolace proti tlakové vodě svislé za studena nátěrem penetračním	m2	94,989
NIV	nátěrová hydroizolace vodorovná	m2	135,063
	"pro ker.dlažby"		0,000
	"dtto ker.dlažby"SKL1B+SKL12B+SKL12B1+SKL09B+SKL13B		114,340
	"schodiště"		0,000
	"ker.stupnice"		0,000
	"1N20"2,1*5*0,3		3,150
	"ker.podstupnice"		0,000
	"1N20"2,1*6*0,2		2,520
	100,35*0,15		15,053
NIV	Součet		135,063
Použití figury:			
771591112	Izolace pod dlažbu nátěrem nebo stěrkou ve dvou vrstvách	m2	135,063

Kód	Popis	MJ	Výměra
711411001	Provedení izolace proti tlakové vodě vodorovné za studena nátěrem penetračním	m2	135,063
OL	lišta obvodová pro fabion PVC	m	473,275
	"obvodová lišta pro PVC fabion"		0,000
	"1.np"		0,000
	"přístavba sever"		0,000
	"1N01"1,8*2+2,2*2+0,15*2-0,95		7,350
	"1N03"4,25*2+3,05*2+0,625*2-0,8		15,050
	"1N05"5,75*2+5,0*2+0,15*4-(0,8+2,3)		19,000
	"stáv. objekt"		0,000
	"1N10"3,6*2+5,725*2-0,8		17,850
	"1N11"4*2+5,725*2-0,8		18,650
	"1N16"2,3*2+5,7*2-0,8		15,200
	"1N18"1,4+2,55+0,3+1,885+1,44-0,8		6,775
	"1N19"16,1-0,7		15,400
	"přístavba jih"		0,000
	"1N21"2,775*2+5,7*2+0,2*4-(1+2,6+0,8)		13,350
	"1N22"2,775*2+5,7*2+0,2*4-(1+2,6+0,8)		13,350
	"2.np"		0,000
	"přístavba sever"		0,000
	"2N01"4,3*2+5,0*2+0,15*2-0,8		18,100
	"2N02"2,95*2+5*2+0,15*2-0,8		15,400
	"2N03"2,95*2+5,0*2+0,15*2-0,8		15,400
	"2N04"1,4*2+5,0*2+0,15*2-0,8		12,300
	"2N05"4,25*2+5,0*2+0,15*2-0,8		18,000
	"stáv. objekt"		0,000
	"2N07"2,5*2+3,57*2+0,35*2+0,2*2-(1,35+0,7+1,2+2,5)		7,490
	"2N10"4*2+3,95*2+0,4*2+0,7*2-(1,35*2+1+1+1,5)		11,900
	"2N11"2,5*2+3,15*2+0,4*2-(1,5+1,5+1,85)		7,250
	"2N12"1,5*2+3,15*2-1,5		7,800
	"2N13,2N15"6,425*2+4,4*2+0,4*6+0,65*4+0,15*2-(1*3+0,7*2+0,8)		21,750

Kód	Popis	MJ	Výměra
	"2N14"2,3*2+5,7*2-0,8		15,200
	"přístavba jih"		0,000
	"2N22"3,35*2+1,5*2+0,2*4+0,25*2-(2,1+1,85+1,05*2)		4,950
	"2N23"5,7*2+8,86*2-(5,7+2,1)		21,320
	"3.np"		0,000
	"stáv.objekt"		0,000
	"3N04"2,5*2+3,57*2+0,35*2+0,15*2-(2,5+1,2+1,35)		8,090
	"3N05,3N08"16,05*2+4,4*2+0,65*2+0,3*2+0,4*6-(0,7+0,8*2+1+1,5*2+0,7*2+0,8*2+1,35)		34,550
	"3N06"4*2+5,7*2-0,8		18,600
	"3N07"2,3*2+5,7*2-0,8		15,200
	"3N13"4*2+5,7*2-0,8		18,600
	"3N14"3,6*2+5,7*2-0,8		17,800
	"3N15"2,4*2+1,35*2-0,7		6,800
	"mezipodesty"(2,5+1,2*2)*2		9,800
	25		25,000
OL	Mezisoučet		473,275
Použití figury:			
776411111	Montáž obvodových soklíků výšky do 80 mm	m	473,275
776251111	Lepení pásů z přírodního linolea (marmolea) standardním lepidlem	m2	532,828
776251411	Spoj podlah z přírodního linolea (marmolea) svařováním za tepla	m	399,621
776991111	Spárování silikonem	m	493,275
776991121	Základní čištění nově položených podlahovin vysátím a setřením vlhkým mopem	m2	532,828
OLS	obvodová lišta pro PVC fabion schodiště	m	20,000
	"schodiště-hlavní"(0,2+0,3)*(10*4)		20,000
OLS	Mezisoučet		20,000
Použití figury:			
776411121	Montáž schodišťových soklíků výšky do 60 mm	m	20,000
776251111	Lepení pásů z přírodního linolea (marmolea) standardním lepidlem	m2	532,828
776251411	Spoj podlah z přírodního linolea (marmolea) svařováním za tepla	m	399,621
776991111	Spárování silikonem	m	493,275

Kód	Popis	MJ	Výměra
776991121	Základní čištění nově položených podlahovin vysátím a setřením vlhkým mopem	m2	532,828
2841100R1	Podlahová lišta z vysoce kvalitního plastu, s měkkou chlopní nahoře pro vytažení fabionu a nábehový klínek-specifikace viz.technická zpráva a konstrukční detaily	m	21,000
POD1	podhled z dř.vlny	m2	81,400
	"viz.legendu místností-podhled z jednovrtvé desky z dřevěné vlny"		0,000
	"1.np:1N08,1N09,1N17,1N20"18,49+13,28+19,17+15,74		66,680
	"2.np:2N11,2N22"8,79+5,93		14,720
POD1	Mezisoučet		81,400
POD2	SDK podhled hladký A 12,5mm	m2	185,175
	"viz.legendu místností-podhled z SDK zavěšený"		0,000
	"1.np:1N10,1N111N21,1N22"19,22+20,14+16,54+16,54		72,440
	"2.np:2N14"13,25		13,250
	"3.np:3N06,3N07,3N13,3N14"20,41+13,25+22,76+20,72		77,140
	"2N22"(0,1+0,6)*3,35		2,345
	"zákryty instalací"20		20,000
POD2	Mezisoučet		185,175
Použití figury:			
763131411	SDK podhled desky 1xA 12,5 bez izolace dvouvrtvá spodní kce profil CD+UD	m2	185,175
763131714	SDK podhled základní penetrační nátěr	m2	185,175
784181101	Základní akrylátová jednonásobná bezbarvá penetrace podkladu v místnostech v do 3,80 m	m2	2 312,648
784211031	Jednonásobné bílé malby ze směsí za mokra minimálně oděruvzdorných v místnostech do 3,80 m	m2	185,175
784211131	Dvojnásobné bílé malby ze směsí za mokra minimálně oděruvzdorných v místnostech do 3,80 m	m2	2 497,823
POD3	podhled SDK 600x600mm	m2	42,530
	"viz.legendu místností-podhled z SDK rozebiratelný zavěšený podhled (600x600mm)"		0,000
	"1.np:1N02,1N13-1N15"3,56+2,33+4,82+4,1		14,810
	"2.np:2N12,2N16-2N19"4,65+2,22+4,79+2,6+1,84		16,100
	"3.np:3N09-3N12"2,24+4,87+2,68+1,83		11,620
POD3	Mezisoučet		42,530
Použití figury:			
763135101	Montáž SDK kazetového podhledu z kazet 600x600 mm na zavěšenou viditelnou nosnou konstrukci	m2	42,530
763131761	Příplatek k SDK podhledu za plochu do 3 m2 jednotlivě	m2	64,875

Kód	Popis	MJ	Výměra
POD4	SDk rozebíratelný lamelový	m2	73,380
	"viz.legendu místností-podhled z SDK rozebíratelný zavěšený podhled lamelový (300x2400mm)"		0,000
	"2.np:2N10,2N13,2N15"6,39+28,18+8,04		42,610
	"3.np:3N05,3N08"23,05+7,72		30,770
POD4	Mezisoučet		73,380
POD5	SDK nepravidelně perforovaný	m2	43,900
	"viz.legendu místností-podhled z SDK nepravidelně perforovaný"		0,000
	"2.np:2N20,2N21"17,56+26,34		43,900
POD5	Mezisoučet		43,900
SKL01A	PVC 1.np	m2	46,490
	"viz.podlahy přírodní linoleum"		0,000
	"SKL01A-na terénu přístavba"		0,000
	"1.np:1N01,1N03,1N05"4,12+13,1+29,27		46,490
SKL01A	Mezisoučet		46,490
Použití figury:			
776251111	Lepení pásů z přírodního linolea (marmolea) standardním lepidlem	m2	532,828
631362021	Výztuž mazanin svařovanými sítěmi Kari	t	0,601
632451457	Potěr pískocementový tl přes 40 do 50 mm tř. C 30 běžný	m2	236,060
632451491	Příplatek k potěrům za přehlazení povrchu	m2	256,230
633991111	Nástřik betonových podlah proti odpařování vody	m2	1 248,895
713121111	Montáž izolace tepelné podlah volně kladenými rohožemi, pásy, dílci, deskami 1 vrstva	m2	648,080
776111112	Broušení betonového podkladu povlakových podlah	m2	527,400
776111311	Vysátí podkladu povlakových podlah	m2	1 538,300
776121112	Vodou ředitelná penetrace savého podkladu povlakových podlah	m2	483,500
776141122	Stěrka podlahová nivelační pro vyrovnání podkladu povlakových podlah pevnosti 30 MPa tl přes 3 do 5 mm	m2	219,760
776251411	Spoj podlah z přírodního linolea (marmolea) svařováním za tepla	m	399,621
776991121	Základní čištění nově položených podlahovin vysátím a setřením vlhkým mopem	m2	532,828
783913151	Penetrační syntetický nátěr hladkých betonových podlah	m2	557,170
28376821	deska fenolická tepelně izolační podlahová λ=0,020 tl 90mm	m2	103,814
28616310	deska systémová pro podlahové topení celkové v 50-51mm s izolací v 30mm	m2	247,863

Kód	Popis	MJ	Výměra
SKL02	prům.podlaha	m2	31,070
	"viz.podlahy"		0,000
	"SKL.02"		0,000
	"1.np-1N04"31,07		31,070
SKL02	Mezisoučet		31,070
Použití figury:			
777511123	Krycí epoxidová stěrka tloušťky přes 1 do 2 mm průmyslové lité podlahy	m2	31,070
631311136	Mazanina tl přes 120 do 240 mm z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 25/30	m3	4,609
631319013	Příplatek k mazanině tl přes 120 do 240 mm za přehlazení povrchu	m3	3,884
631319185	Příplatek k mazanině tl přes 120 do 240 mm za sklon přes 15 do 35°	m3	3,884
631319204	Příplatek k mazaninám za přidání ocelových vláken (drátkobeton) pro objemové vyztužení 30 kg/m3	m3	3,884
632481213	Separační vrstva z PE fólie	m2	212,360
633991111	Nástřik betonových podlah proti odpařování vody	m2	1 248,895
713121111	Montáž izolace tepelné podlah volně kladenými rohožemi, pásy, dílci, deskami 1 vrstva	m2	648,080
777111111	Vysátí podkladu před provedením lité podlahy	m2	155,350
777111141	Otryskání podkladu před provedením lité podlahy	m2	31,070
777131111	Penetrační epoxidový nátěr podlahy plněný pískem	m2	31,070
777611121	Krycí epoxidový průmyslový nátěr podlahy	m2	31,070
777611161	Protiskluzná úprava lité podlahy prosypem křemenným pískem	m2	31,070
28376379	deska XPS hrana polodrážková a hladký povrch 500kPa λ=0,035 tl 50mm	m2	32,624
SKL03	PVC 2.np-zrušeno	m2	0,000
SKL04	PVC 2.np přístavba	m2	30,000
	"SKL04-2.np přístavba"		0,000
	"2.np:2N02,2N03"15+15		30,000
SKL04	Mezisoučet		30,000
Použití figury:			
776251111	Lepení pásů z přírodního linolea (marmolea) standardním lepidlem	m2	532,828
631362021	Výztuž mazanin svařovanými sítěmi Kari	t	0,601
632451457	Potěr pískocementový tl přes 40 do 50 mm tř. C 30 běžný	m2	236,060
632451491	Příplatek k potěrům za přehlazení povrchu	m2	256,230

Kód	Popis	MJ	Výměra
633991111	Nástřík betonových podlah proti odpařování vody	m2	1 248,895
713121111	Montáž izolace tepelné podlah volně kladenými rohožemi, pásy, dílci, deskami 1 vrstva	m2	648,080
776111112	Broušení betonového podkladu povlakových podlah	m2	527,400
776111311	Vysátí podkladu povlakových podlah	m2	1 538,300
776121112	Vodou ředitelná penetrace savého podkladu povlakových podlah	m2	483,500
776141122	Stěrka podlahová nivelační pro vyrovnání podkladu povlakových podlah pevnosti 30 MPa tl přes 3 do 5 mm	m2	219,760
776251411	Spoj podlah z přírodního linolea (marmolea) svařováním za tepla	m	399,621
776991121	Základní čištění nově položených podlahovin vysátím a setřením vlhkým mopem	m2	532,828
783913151	Penetrační syntetický nátěr hladkých betonových podlah	m2	557,170
28376558	deska polystyrénová pro snížení kročejového hluku (max. zatížení 6,5 kN/m2) tl 40mm	m2	144,050
28616310	deska systémová pro podlahové topení celkové v 50-51mm s izolací v 30mm	m2	247,863
SKL05	koberec přístavba	m2	0,000
	"SKL05"		0,000
	"3.np:3N01-zrušeno"0		0,000
SKL05	Mezisoučet		0,000
Použití figury:			
776212111	Volné položení textilních pásů s podlepením spojů páskou	m2	43,900
631362021	Výztuž mazanin svařovanými sítěmi Kari	t	0,601
632451457	Potěr pískocementový tl přes 40 do 50 mm tl. C 30 běžný	m2	236,060
632451491	Příplatek k potěrům za přehlazení povrchu	m2	256,230
633991111	Nástřík betonových podlah proti odpařování vody	m2	1 248,895
713121111	Montáž izolace tepelné podlah volně kladenými rohožemi, pásy, dílci, deskami 1 vrstva	m2	648,080
776111112	Broušení betonového podkladu povlakových podlah	m2	527,400
776111311	Vysátí podkladu povlakových podlah	m2	1 538,300
776141121	Stěrka podlahová nivelační pro vyrovnání podkladu povlakových podlah pevnosti 30 MPa tl do 3 mm	m2	64,190
783913151	Penetrační syntetický nátěr hladkých betonových podlah	m2	557,170
28376558	deska polystyrénová pro snížení kročejového hluku (max. zatížení 6,5 kN/m2) tl 40mm	m2	144,050
28616310	deska systémová pro podlahové topení celkové v 50-51mm s izolací v 30mm	m2	247,863
SKL06	bet.dlažba na terčích 3.np	m2	33,700
	"SKL06-bet.dlažba"		0,000

Kód	Popis	MJ	Výměra
	"3.np-3N02 (část dlažba)"33,7		33,700
SKL06	Mezisoučet		33,700
Použití figury:			
636311135	Kladení dlažby z betonových dlaždic 60x60 cm na sucho na terče z umělé hmoty do výšky přes 150 mm	m2	33,700
9539211-02		m2	42,589
SKL09A	PVC 1.np podl.vyt.	m2	33,080
	"SKL09A-na terénu podl.vyt. přístavba"		0,000
	"1.np:1N21,1N22"16,54+16,54		33,080
SKL09A	Mezisoučet		33,080
Použití figury:			
776251111	Lepení pásů z přírodního linolea (marmolea) standardním lepidlem	m2	532,828
631362021	Výztuž mazanin svařovanými sítěmi Kari	t	0,601
632451457	Potěr pískocementový tl přes 40 do 50 mm tř. C 30 běžný	m2	236,060
632451491	Příplatek k potěrům za přehlazení povrchu	m2	256,230
633991111	Nástřík betonových podlah proti odpařování vody	m2	1 248,895
713121111	Montáž izolace tepelné podlah volně kladenými rohožemi, pásy, dílci, deskami 1 vrstva	m2	648,080
776111112	Broušení betonového podkladu povlakových podlah	m2	527,400
776111311	Vysátí podkladu povlakových podlah	m2	1 538,300
776121112	Vodou ředitelná penetrace savého podkladu povlakových podlah	m2	483,500
776141122	Stěrka podlahová nivelační pro vyrovnání podkladu povlakových podlah pevnosti 30 MPa tl přes 3 do 5 mm	m2	219,760
776251411	Spoj podlah z přírodního linolea (marmolea) svařováním za tepla	m	399,621
776991121	Základní čištění nově položených podlahovin vysátím a setřením vlhkým mopem	m2	532,828
783913151	Penetrační syntetický nátěr hladkých betonových podlah	m2	557,170
28376821	deska fenolická tepelně izolační podlahová λ=0,020 tl 90mm	m2	103,814
28616310	deska systémová pro podlahové topení celkové v 50-51mm s izolací v 30mm	m2	247,863
SKL09B	ker.dlažba 1.np přístavba velkoformát podl.vyt.	m2	15,740
	"SKL09B-1.np přístavba podl.vyt."		0,000
	"1.np:1N20"15,74		15,740
SKL09B	Mezisoučet		15,740

Použití figury:

Kód	Popis	MJ	Výměra
771574473	Montáž podlah keramických pro mechanické zatížení lepených cementovým flexibilním lepidlem přes 2 do 4 ks/m2	m2	74,380
631362021	Výztuž mazanin svařovanými sítěmi Kari	t	0,601
632451457	Potěr pískocementový tl přes 40 do 50 mm tř. C 30 běžný	m2	236,060
632451491	Příplatek k potěrům za přehlazení povrchu	m2	256,230
633991111	Nástřik betonových podlah proti odpařování vody	m2	1 248,895
713121111	Montáž izolace tepelné podlah volně kladenými rohožemi, pásy, dílci, deskami 1 vrstva	m2	648,080
771111011	Vysátí podkladu před pokládkou dlažby	m2	380,156
771121011	Nátěr penetrační na podlahu	m2	126,719
771591112	Izolace pod dlažbu nátěrem nebo stěrkou ve dvou vrstvách	m2	135,063
771592011	Čištění vnitřních ploch podlah nebo schodišť po položení dlažby chemickými prostředky	m2	126,719
28376821	deska fenolická tepelně izolační podlahová λ=0,020 tl 90mm	m2	103,814
28616310	deska systémová pro podlahové topení celkové v 50-51mm s izolací v 30mm	m2	247,863
SKL10B	PVC 2.np podl.vyt.	m2	107,190
	"SKL10B-2.np podl.vyt. přístavba"		0,000
	"2.np:2N22,2N23,2N01,2N04,05"5,93+51,02+21,74+7,25+21,25		107,190
SKL10B	Mezisoučet		107,190
Použití figury:			
776251111	Lepení pásů z přírodního linolea (marmolea) standardním lepidlem	m2	532,828
631362021	Výztuž mazanin svařovanými sítěmi Kari	t	0,601
632451457	Potěr pískocementový tl přes 40 do 50 mm tř. C 30 běžný	m2	236,060
632451491	Příplatek k potěrům za přehlazení povrchu	m2	256,230
633991111	Nástřik betonových podlah proti odpařování vody	m2	1 248,895
713121111	Montáž izolace tepelné podlah volně kladenými rohožemi, pásy, dílci, deskami 1 vrstva	m2	648,080
776111112	Broušení betonového podkladu povlakových podlah	m2	527,400
776111311	Vysátí podkladu povlakových podlah	m2	1 538,300
776121112	Vodou ředitelná penetrace savého podkladu povlakových podlah	m2	483,500
776141122	Stěrka podlahová nivelační pro vyrovnání podkladu povlakových podlah pevnosti 30 MPa tl přes 3 do 5 mm	m2	219,760
776251411	Spoj podlah z přírodního linolea (marmolea) svařováním za tepla	m	399,621
776991121	Základní čištění nově položených podlahovin vysátím a setřením vlhkým mopem	m2	532,828
783913151	Penetrační syntetický nátěr hladkých betonových podlah	m2	557,170

Kód	Popis	MJ	Výměra
28376558	deska polystyrénová pro snížení kročejového hluku (max. zatížení 6,5 kN/m2) tl 40mm	m2	144,050
28616310	deska systémová pro podlahové topení celkové v 50-51mm s izolací v 30mm	m2	247,863
SKL12A	PVC 1.np stáv.objekt	m2	64,190
	"SKL12A-na terénu stáv.objekt"		0,000
	"1.np:1N10,1N11,1N16,1N18,1N19"19,22+20,14+13,25+3,38+8,2		64,190
SKL12A	Mezisoučet		64,190
Použití figury:			
776251111	Lepení pásů z přírodního linolea (marmolea) standardním lepidlem	m2	532,828
632441223	Potěr anhydritový samonivelační litý C30 tl přes 35 do 40 mm	m2	64,190
632451103	Cementový samonivelační potěr ze suchých směsí tl přes 5 do 10 mm	m2	141,290
632481213	Separační vrstva z PE fólie	m2	212,360
633991111	Nástřik betonových podlah proti odpařování vody	m2	1 248,895
713121111	Montáž izolace tepelné podlah volně kladenými rohožemi, pásy, dílci, deskami 1 vrstva	m2	648,080
776111112	Broušení betonového podkladu povlakových podlah	m2	527,400
776111311	Vysátí podkladu povlakových podlah	m2	1 538,300
776121112	Vodou ředitelná penetrace savého podkladu povlakových podlah	m2	483,500
776141121	Stěrka podlahová nivelační pro vyrovnání podkladu povlakových podlah pevnosti 30 MPa tl do 3 mm	m2	64,190
776251411	Spoj podlah z přírodního linolea (marmolea) svařováním za tepla	m	399,621
776991121	Základní čištění nově položených podlahovin vysátím a setřením vlhkým mopem	m2	532,828
783913151	Penetrační syntetický nátěr hladkých betonových podlah	m2	557,170
28376816	deska fenolická tepelně izolační podlahová λ=0,021 tl 40mm	m2	140,784
SKL12B	ker.dlažba 1.np stáv.objekt velkoformát	m2	58,640
	"viz.podlahy-ker.dlažba s imitací dřeva velkoformát"		0,000
	"SKL12B-1.np stáv.objekt"		0,000
	"1.np:1N08,1N09"18,49+13,28		31,770
	"1N06,1N17"7,7+19,17		26,870
SKL12B	Mezisoučet		58,640
Použití figury:			
771574473	Montáž podlah keramických pro mechanické zatížení lepených cementovým flexibilním lepidlem přes 2 do 4 ks/m2	m2	74,380
632451103	Cementový samonivelační potěr ze suchých směsí tl přes 5 do 10 mm	m2	141,290

Kód	Popis	MJ	Výměra
632451252	Potěr cementový samonivelační litý C30 tl přes 35 do 40 mm	m2	69,890
632481213	Separační vrstva z PE fólie	m2	212,360
633991111	Nástřik betonových podlah proti odpařování vody	m2	1 248,895
713121111	Montáž izolace tepelné podlah volně kladenými rohožemi, pásy, dílci, deskami 1 vrstva	m2	648,080
771111011	Vysátí podkladu před pokládkou dlažby	m2	380,156
771121011	Nátěr penetrační na podlahu	m2	126,719
771591112	Izolace pod dlažbu nátěrem nebo stěrkou ve dvou vrstvách	m2	135,063
771592011	Čištění vnitřních ploch podlah nebo schodišť po položení dlažby chemickými prostředky	m2	126,719
28376816	deska fenolická tepelně izolační podlahová $\lambda=0,021$ tl 40mm	m2	140,784
SKL12B1	ker.dlažba 1.np 300x300mm stáv.objekt	m2	11,250
	"SKL12B1"		0,000
	"1.np:1N13-1N15"2,33+4,82+4,1		11,250
SKL12B1	Mezisoučet		11,250
Použití figury:			
771574476	Montáž podlah keramických pro mechanické zatížení lepených cementovým flexibilním lepidlem přes 9 do 12 ks/m2	m2	39,960
632451103	Cementový samonivelační potěr ze suchých směsí tl přes 5 do 10 mm	m2	141,290
632451252	Potěr cementový samonivelační litý C30 tl přes 35 do 40 mm	m2	69,890
632481213	Separační vrstva z PE fólie	m2	212,360
633991111	Nástřik betonových podlah proti odpařování vody	m2	1 248,895
713121111	Montáž izolace tepelné podlah volně kladenými rohožemi, pásy, dílci, deskami 1 vrstva	m2	648,080
771111011	Vysátí podkladu před pokládkou dlažby	m2	380,156
771121011	Nátěr penetrační na podlahu	m2	126,719
771591112	Izolace pod dlažbu nátěrem nebo stěrkou ve dvou vrstvách	m2	135,063
771592011	Čištění vnitřních ploch podlah nebo schodišť po položení dlažby chemickými prostředky	m2	126,719
28376816	deska fenolická tepelně izolační podlahová $\lambda=0,021$ tl 40mm	m2	140,784
SKL12C	akryl.nátěr 1.np stáv.objekt	m2	7,210
	"viz.podlahy"		0,000
	"SKL12C-1.np akryl.nátěr"		0,000
	"1.np:1N12"7,21		7,210
SKL12C	Mezisoučet		7,210

Kód	Popis	MJ	Výměra
Použití figury:			
783927161	Krycí dvojnásobný akrylátový nátěr betonové podlahy	m2	7,210
631311126	Mazanina tl přes 80 do 120 mm z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 25/30	m3	0,649
631319012	Příplatek k mazanině tl přes 80 do 120 mm za přehlazení povrchu	m3	0,649
631319183	Příplatek k mazanině tl přes 80 do 120 mm za sklon přes 15 do 35°	m3	0,649
631362021	Výztuž mazanin svařovanými sítěmi Kari	t	0,601
632451103	Cementový samonivelační potěr ze suchých směsí tl přes 5 do 10 mm	m2	141,290
6324514-01	Potěr pískocementový tl do 60 mm tř. C 30 běžný	m2	7,210
632451491	Příplatek k potěrům za přehlazení povrchu	m2	256,230
632481213	Separační vrstva z PE fólie	m2	212,360
633991111	Nástřik betonových podlah proti odpařování vody	m2	1 248,895
713121111	Montáž izolace tepelné podlah volně kladenými rohožemi, pásy, dílci, deskami 1 vrstva	m2	648,080
783901403	Vysátí dřevěných podlah před provedením nátěru	m2	21,630
783913151	Penetrační syntetický nátěr hladkých betonových podlah	m2	557,170
783923171	Penetrační akrylátový nátěr hrubých betonových podlah	m2	7,210
783997153	Příplatek k cenám krycího nátěru betonové podlahy za dekorační vrstvu	m2	7,210
28376814	deska fenolická tepelně izolační podlahová λ=0,021 tl 20mm	m2	7,571
SKL13A	PVC 2.np stáv.objekt	m2	199,550
	"SKL13A-stáv.objekt"		0,000
	"2.np:2N07,2N10-2N15"9,6+6,39+8,79+4,65+28,18+13,25+8,04		78,900
	"3.np:3N04-3N08,3N13-3N15"9,5+23,05+20,41+13,25+7,72+22,76+20,72+3,24		120,650
SKL13A	Mezisoučet		199,550
Použití figury:			
776251111	Lepení pásů z přírodního linolea (marmolea) standardním lepidlem	m2	532,828
632451105	Cementový samonivelační potěr ze suchých směsí tl přes 10 do 15 mm	m2	268,600
633991111	Nástřik betonových podlah proti odpařování vody	m2	1 248,895
6339921-01	Příprava bet.podkladu podlah (očištění,odmaštění)	m2	268,600
776111112	Broušení betonového podkladu povlakových podlah	m2	527,400
776111311	Vysátí podkladu povlakových podlah	m2	1 538,300
776121112	Vodou ředitelná penetrace savého podkladu povlakových podlah	m2	483,500

Kód	Popis	MJ	Výměra
776251411	Spoj podlah z přírodního linolea (marmolea) svařováním za tepla	m	399,621
776991121	Základní čištění nově položených podlahovin vysátím a setřením vlhkým mopem	m2	532,828
783913151	Penetrační syntetický nátěr hladkých betonových podlah	m2	557,170
SKL13B	ker.dlažba 300x300mm stáv.objekt 2.a 3.np	m2	25,150
	"SKL13B"		0,000
	"2.np:2N08,2N16-2N19"2,08+2,22+4,79+2,6+1,84		13,530
	"2.np:3N09-3N12"2,24+4,87+2,68+1,83		11,620
SKL13B	Mezisoučet		25,150
Použití figury:			
771574476	Montáž podlah keramických pro mechanické zatížení lepených cementovým flexibilním lepidlem přes 9 do 12 ks/m2	m2	39,960
632451105	Cementový samonivelační potěr ze suchých směsí tl přes 10 do 15 mm	m2	268,600
633991111	Nástřik betonových podlah proti odpařování vody	m2	1 248,895
6339921-01	Příprava bet.podkladu podlah (očištění,odmaštění)	m2	268,600
771111011	Vysátí podkladu před pokládkou dlažby	m2	380,156
771121011	Nátěr penetrační na podlahu	m2	126,719
771591112	Izolace pod dlažbu nátěrem nebo stěrkou ve dvou vrstvách	m2	135,063
771592011	Čištění vnitřních ploch podlah nebo schodišť po položení dlažby chemickými prostředky	m2	126,719
SKL13C	koberec stáv.objekt	m2	43,900
	"viz.podlahy-koberec"		0,000
	"SKL13C"		0,000
	"2.np:2N20,2N21"17,56+26,34		43,900
SKL13C	Mezisoučet		43,900
Použití figury:			
776212111	Volné položení textilních pásů s podlepením spojů páskou	m2	43,900
632451105	Cementový samonivelační potěr ze suchých směsí tl přes 10 do 15 mm	m2	268,600
633991111	Nástřik betonových podlah proti odpařování vody	m2	1 248,895
6339921-01	Příprava bet.podkladu podlah (očištění,odmaštění)	m2	268,600
776111112	Broušení betonového podkladu povlakových podlah	m2	527,400
776111311	Vysátí podkladu povlakových podlah	m2	1 538,300
783913151	Penetrační syntetický nátěr hladkých betonových podlah	m2	557,170

Kód	Popis	MJ	Výměra
SKL15	ker.dlažba na terčích	m2	10,940
	"viz.podlahy"		0,000
	"SKL15-ker.dlažba 600x600mm"		0,000
	"1.np:1N23"10,94		10,940
SKL15	Mezisoučet		10,940
Použití figury:			
636311132	Kladení dlažby z betonových dlaždic 60x60 cm na sucho na terče z umělé hmoty do výšky přes 25 do 70 mm	m2	20,280
712363001	Provedení povlakové krytiny střeš do 10° termoplastickou fólií PVC rozvinutím a natažením v ploše	m2	405,476
713141335	Montáž izolace tepelné střeš plochých lepené za studena bodově, spádová vrstva	m2	318,080
9539211-02		m2	42,589
28376142	klín izolační spád do 5% EPS 150	m3	25,371
59761140	dlažba velkoformátová keramická slinutá hladká do interiéru i exteriéru přes 2 do 4ks/m2	m2	22,308
SKL16	ker.dlažba na terčích 2.np	m2	9,340
	"SKL16-ker.dlažba 600x600mm"		0,000
	"2.np-2N24"9,34		9,340
SKL16	Mezisoučet		9,340
Použití figury:			
636311132	Kladení dlažby z betonových dlaždic 60x60 cm na sucho na terče z umělé hmoty do výšky přes 25 do 70 mm	m2	20,280
712363001	Provedení povlakové krytiny střeš do 10° termoplastickou fólií PVC rozvinutím a natažením v ploše	m2	405,476
713141335	Montáž izolace tepelné střeš plochých lepené za studena bodově, spádová vrstva	m2	318,080
9539211-02		m2	42,589
28376142	klín izolační spád do 5% EPS 150	m3	25,371
59761140	dlažba velkoformátová keramická slinutá hladká do interiéru i exteriéru přes 2 do 4ks/m2	m2	22,308
SKL17A	stříšky nad vstupy-stáv.objekt	m2	2,233
	"SKL17A-stříšky nad vstupy stáv.objekt (1N06 a 1N09)"1,21*0,56+1,62*0,96		2,233
SKL17A	Mezisoučet		2,233
Použití figury:			
764141301	Krytina střechy rovné drážkováním ze svitků z TiZn lesklého plechu rš 500 mm sklonu do 30°	m2	6,604
713141331	Montáž izolace tepelné střeš plochých lepené za studena zplna, spádová vrstva	m2	4,813
28376142	klín izolační spád do 5% EPS 150	m3	0,344

Kód	Popis	MJ	Výměra
SKL17B	stříška nad vstupem přístavba	m2	2,580
	"SKL17B-stříška nad vstupem přístavba (1N01)"2,58*1,0		2,580
SKL17B	Mezisoučet		2,580
Použití figury:			
764141301	Krytina střechy rovné drážkováním ze svitků z TiZn lesklého plechu rš 500 mm sklonu do 30°	m2	6,604
713141331	Montáž izolace tepelné střech plochých lepené za studena zplna, spádová vrstva	m2	4,813
28376142	klín izolační spád do 5% EPS 150	m3	0,344
SKL1B	ker.dlažba 300x300mm 1.np přístavba	m2	3,560
	"viz.podlahy-ker.dlažba 300x300mm"		0,000
	"SKL01B-1.np přístavba"		0,000
	"1.np:1N02"3,56		3,560
SKL1B	Mezisoučet		3,560
Použití figury:			
771574476	Montáž podlah keramických pro mechanické zatížení lepených cementovým flexibilním lepidlem přes 9 do 12 ks/m2	m2	39,960
631362021	Výztuž mazanin svařovanými sítěmi Kari	t	0,601
632451457	Potěr pískocementový tl přes 40 do 50 mm tř. C 30 běžný	m2	236,060
632451491	Příplatek k potěrům za přehlazení povrchu	m2	256,230
633991111	Nástřik betonových podlah proti odpařování vody	m2	1 248,895
713121111	Montáž izolace tepelné podlah volně kladenými rohožemi, pásy, dílci, deskami 1 vrstva	m2	648,080
771111011	Vysátí podkladu před pokládkou dlažby	m2	380,156
771121011	Nátěr penetrační na podlahu	m2	126,719
771591112	Izolace pod dlažbu nátěrem nebo stěrkou ve dvou vrstvách	m2	135,063
771592011	Čištění vnitřních ploch podlah nebo schodišť po položení dlažby chemickými prostředky	m2	126,719
28376821	deska fenolická tepelně izolační podlahová λ=0,020 tl 90mm	m2	103,814
28616310	deska systémová pro podlahové topení celkové v 50-51mm s izolací v 30mm	m2	247,863
2024/F/02-02/ 2024/F/02-02-11	D.1.1-Architektonické a stavebně technické řešení (vč.D.1.2-statika)		
SKL1	parkovací stání+komunikace zámk.dl.tl.80mm	m2	903,000
	"viz.situace-SKL1 (park.stání+komunikace)"783+120		903,000
SKL1	Mezisoučet		903,000
Použití figury:			

Kód	Popis	MJ	Výměra
596212213	Kladení zámkové dlažby pozemních komunikací ručně tl 80 mm skupiny A pl přes 300 m2	m2	903,000
131251104	Hloubení jam nezapažených v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 500 m3 strojně	m3	180,600
131251104	Hloubení jam nezapažených v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 500 m3 strojně	m3	548,693
171152501	Zhutnění podloží z hornin soudržných nebo nesoudržných pod násypy	m2	2 056,000
181111111	Plošná úprava terénu do 500 m2 zemina skupiny 1 až 4 nerovnosti přes 50 do 100 mm v rovině a svahu do 1:5	m2	1 247,000
564762111	Podklad z vibrovaného štěrku VŠ tl 200 mm	m2	903,000
564811111	Podklad ze štěrkodrtě ŠD plochy přes 100 m2 tl 50 mm	m2	903,000
564851111	Podklad ze štěrkodrtě ŠD plochy přes 100 m2 tl 150 mm	m2	903,000
565211111	Podklad ze štěrku částečně zpevněného cementovou maltou ŠCM tl 150 mm	m2	903,000
952901411	Vyčištění ostatních objektů (kanálů, zásobníků, kúlen) při jakékoliv výšce podlaží	m2	903,000

Struktura údajů, formát souboru a metodika pro zpracování

Struktura

Soubor je složen ze záložky Rekapitulace stavby a záložek s názvem soupisu prací pro jednotlivé objekty ve formátu XLSX. Každá ze záložek přitom obsahuje ještě samostatné sestavy vymezené orámováním a nadpisem sestavy.

Rekapitulace stavby obsahuje sestavu Rekapitulace stavby a Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací.

V sestavě **Rekapitulace stavby** jsou uvedeny informace identifikující předmět veřejné zakázky na stavební práce, KSO, CC-CZ, CZ-CPV, CZ-CPA a rekapitulaci celkové nabídkové ceny uchazeče.

Termínem "uchazeč" (resp. zhotovitel) se myslí "účastník zadávacího řízení" ve smyslu zákona o zadávání veřejných zakázek.

V sestavě **Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací** je uvedena rekapitulace stavebních objektů, inženýrských objektů, provozních souborů, vedlejších a ostatních nákladů a ostatních nákladů s rekapitulací nabídkové ceny za jednotlivé soupisy prací. Na základě údaje Typ je možné identifikovat, zda se jedná o objekt nebo soupis prací pro daný objekt:

STA	Stavební objekt pozemní
ING	Stavební objekt inženýrský
PRO	Provozní soubor
VON	Vedlejší a ostatní náklady
OST	Ostatní
Soupis	Soupis prací pro daný typ objektu

Soupis prací pro jednotlivé objekty obsahuje sestavy Krycí list soupisu prací, Rekapitulace členění soupisu prací, Soupis prací. Za soupis prací může být považován i objekt stavby v případě, že neobsahuje podřízenou zakázku.

Krycí list soupisu obsahuje rekapitulaci informací o předmětu veřejné zakázky ze sestavy Rekapitulace stavby, informací o zařazení objektu do KSO, CC-CZ, CZ-CPV, CZ-CPA a rekapitulaci celkové nabídkové ceny uchazeče za aktuální soupis prací.

Rekapitulace členění soupisu prací obsahuje rekapitulaci soupisu prací ve všech úrovních členění soupisu tak, jak byla tato členění použita (např. stavební díly, funkční díly, případně jiné členění) s rekapitulací nabídkové ceny.

Soupis prací obsahuje položky veškerých stavebních nebo montážních prací, dodávek materiálů a služeb nezbytných pro zhotovení stavebního objektu, inženýrského objektu, provozního souboru, vedlejších a ostatních nákladů.

Pro položky soupisu prací se zobrazují následující informace:

PČ	Pořadové číslo položky v aktuálním soupisu
TYP	Typ položky: K - konstrukce, M - materiál, PP - plný popis, PSC - poznámka k souboru cen, P - poznámka k položce, VV - výkaz výměr, FIG - rozpad figur
Kód	Kód položky
Popis	Zkrácený popis položky
MJ	Měrná jednotka položky
Množství	Množství v měrné jednotce
J.cena	Jednotková cena položky. Zadaní může obsahovat namísto J.ceny sloupce J.materiál a J.montáž, jejichž součet definuje J.cenu položky.
Cena celkem	Celková cena položky daná jako součin množství a j.ceny
Cenová soustava	Příslušnost položky do cenové soustavy

Ke každé položce soupisu prací se na samostatných řádcích může zobrazovat:

Plný popis položky
Poznámka k souboru cen a poznámka zadavatele
Výkaz výměr

Pokud je k řádku výkazu výměr evidovaný údaj ve sloupci Kód, jedná se o definovaný odkaz, na který se může odvolávat výkaz výměr z jiné položky.

Metodika pro zpracování

Jednotlivé sestavy jsou v souboru provázány. Editovatelné pole jsou zvýrazněny žlutým podbarvením, ostatní pole neslouží k editaci a nesmí být jakkoliv modifikovány.

Uchazeč je pro podání nabídky povinen vyplnit žlutě podbarvená pole:

Pole Uchazeč v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní svůj název (název subjektu)
Pole IČ a DIČ v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní svoje IČ a DIČ
Datum v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní datum vytvoření nabídky
J.cena = jednotková cena v sestavě Soupis prací o maximálním počtu desetinných míst uvedených v poli
- pokud sestavy soupisů prací obsahují pole J.cena, měla by být všechna tato pole vyplněna nenulovými
Poznámka - nepovinný údaj pro položku soupisu

V případě, že sestavy soupisů prací neobsahují pole J.cena, potom ve všech soupisech prací obsahují pole:

- J.materiál - jednotková cena materiálu
- J.montáž - jednotková cena montáže

Uchazeč v tomto případě by měl vyplnit všechna pole J.materiál a pole J.montáž nenulovými kladnými číslicemi. V případech, kdy položka

neobsahuje žádný materiál je přípustné, aby pole J.materiál bylo vyplněno nulou. V případech, kdy položka neobsahuje žádnou montáž je přípustné, aby pole J.montáž bylo vyplněno nulou. Obě pole - J.materiál, J.Montáž u jedné položky by však neměly být vyplněny nulou.

Rekapitulace stavby

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Kód	A	Kód stavby	String	20
Stavba	A	Název stavby	String	120
Místo	N	Místo stavby	String	50
Datum	A	Datum vykonaného exportu	Date	
KSO	N	Klasifikace stavebního objektu	String	15
CC-CZ	N	Klasifikace stavebních děl	String	15
CZ-CPV	N	Společný slovník pro veřejné zakázky	String	20
CZ-CPA	N	Klasifikace produkce podle činností	String	20
Zadavatel	N	Zadavatel zadání	String	50
IČ	N	IČ zadavatele zadání	String	20
DIČ	N	DIČ zadavatele zadání	String	20
Uchazeč	N	Uchazeč veřejné zakázky	String	50
Projektant	N	Projektant	String	50
Poznámka	N	Poznámka k zadání	String	255
Sazba DPH	A	Rekapitulace sazeb DPH u položek soupisů	eGSazbaDph	
Základna DPH	A	Základna DPH určena součtem celkové ceny z položek soupisů	Double	
Hodnota DPH	A	Hodnota DPH	Double	
Cena bez DPH	A	Celková cena bez DPH za celou stavbu. Sčítává se ze všech listů.	Double	
Cena s DPH	A	Celková cena s DPH za celou stavbu	Double	

Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Kód	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	20
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Místo	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Datum	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	Date	
Zadavatel	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Kód	A	Kód objektu	String	20
Objektu, Soupis prací	A	Název objektu	String	120
Cena bez DPH	A	Cena bez DPH za daný objekt	Double	
Cena s DPH	A	Cena spolu s DPH za daný objekt	Double	
Typ	A	Typ zakázky	eGTypZakazky	

Krycí list soupisu

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Objekt	A	Kód a název objektu	String	20 + 120
Soupis	A	Kód a název soupisu	String	20 + 120
KSO	N	Klasifikace stavebního objektu	String	15
CC-CZ	N	Klasifikace stavebních děl	String	15
CZ-CPV	N	Společný slovník pro veřejné zakázky	String	20
CZ-CPA	N	Klasifikace produkce podle činností	String	20
Místo	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Zadavatel	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Poznámka	N	Poznámka k soupisu prací	String	255
Sazba DPH	A	Rekapitulace sazeb DPH na položkách aktuálního soupisu	eGSazbaDph	
Základna DPH	A	Základna DPH určena součtem celkové ceny z položek aktuálního soupisu	Double	
Hodnota DPH	A	Hodnota DPH	Double	
Cena bez DPH	A	Cena bez DPH za daný soupis	Double	
Cena s DPH	A	Cena s DPH za daný soupis	Double	

Rekapitulace členění soupisu prací

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Objekt	A	Kód a název objektu, přebírá se z Krycího listu soupisu	String	20 + 120
Soupis	A	Kód a název objektu, přebírá se z Krycího listu soupisu	String	20 + 120
Místo	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Datum	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	Date	
Zadavatel	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Kód dílu - Popis	A	Kód a název dílu ze soupisu	String	20 + 100
Cena celkem	A	Cena celkem za díl ze soupisu	Double	

Soupis prací

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Objekt	A	Kód a název objektu	String	20 + 120
Soupis	A	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	20 + 120
Místo	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
Datum	A	Přebírá se z Krycího listu soupisu	Date	
Zadavatel	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
PČ	A	Pořadové číslo položky soupisu	Long	
Typ	A	Typ položky soupisu	eGTypPolozky	1
Kód	A	Kód položky ze soupisu	String	20
Popis	A	Popis položky ze soupisu	String	255
MJ	A	Měrná jednotka položky	String	10
Množství	A	Množství položky soupisu	Double	
J.Cena	A	Jednotková cena položky	Double	
Cena celkem	A	Cena celkem vyčíslena jako J.Cena * Množství	Double	
Cenová soustava	N	Zařazení položky do cenové soustavy	String	50
p	N	Poznámka položky ze soupisu	Memo	
psc	N	Poznámka k souboru cen ze soupisu	Memo	
pp	N	Plný popis položky ze soupisu	Memo	
vv	N	Výkaz výměr (figura, výraz, výměra) ze soupisu	Text,Text,Double	20, 150
fig	N	Rozpad figur	Text,Text,Double	20, 150
DPH	A	Sazba DPH pro položku	eGSazbaDPH	
Hmotnost	A	Hmotnost položky ze soupisu	Double	
Suť	A	Suť položky ze soupisu	Double	
Nh	N	Normohodiny položky ze soupisu	Double	

Datová věta

Typ věty	Hodnota	Význam
eGSazbaDPH	základní	Základní sazba DPH
	snížená	Snížená sazba DPH
	nulová	Nulová sazba DPH
	zákl. přenesená	Základní sazba DPH přenesená
	sníž. přenesená	Snížená sazba DPH přenesená
eGTypZakazky	STA	Stavební objekt
	PRO	Provozní soubor
	ING	Inženýrský objekt
	VON	Vedlejší a ostatní náklady
	OST	Ostatní náklady
eGTypPolozky	1	Položka typu HSV
	2	Položka typu PSV
	3	Položka typu M
	4	Položka typu OST

	INTERIÉR				1.NP
1N.20	Vstupní hala	š x hl. x výška			
ČK 1	čekárenské sezení vysoké	1 + 2	10 472,00	1	10 472,00
INF	informační panel	60 x 90	2 750,00	1	2 750,00
KK	kontejner na květiny vč. květin	45 x 45 x 40	1 650,00	3	4 950,00
ZKK	kontejner na květiny vč. rostlin - exteriér	60 x 60 x 60	2 090,00	1	2 090,00
					20 262,00
1N.17	Chodba				
ČK 2	čekárenské sezení nízké	1 + 3	9 416,00	1	9 416,00
FOT 1	fotopanel	300 x 250	1 100,00	1	1 100,00
FOT 2	fotopanel	180 x 250	990,00	1	990,00
KK	kontejner na květiny vč. květin	45 x 45 x 40	1 650,00	1	1 650,00
					13 156,00
1N.06	Chodba				
INF	informační panel	60 x 90	2 750,00	1	2 750,00
KK	kontejner na květiny vč. květin	45 x 45 x 40	1 650,00	2	3 300,00
					6 050,00
1N.10	Revírníci				
SP 2.1	stůl pracovní	160 x 80 x 75	7 590,00	2	15 180,00
SJ 2.1	stůl jednací	160 x 80 x 75	7 590,00	1	7 590,00
K2	kontejner pojízdný	43 x 56 x 60	5 610,00	2	11 220,00
OD 1	ochranná deska	160 x 40 x 1,8	770,00	1	770,00
KŽ 2	kancelářská židle		4 829,00	2	9 658,00
ŽJ 2	židle jednací		3 344,00	2	6 688,00
SN 2.1	skříňka nízká s dvířky	80 x 40 x 110	7 150,00	2	14 300,00
SN 2.2	skříňka nízká otevřená	80 x 40 x 110	5 280,00	2	10 560,00
SV 2.1	skříň vysoká s dvířky	80 x 40 x 210	9 240,00	1	9 240,00
SV 2.3	skříň vysoká kombinovaná	40 x 40 x 210	6 820,00	1	6 820,00
SŠa 2	skříň šatní	80 x 40 x 210	9 350,00	1	9 350,00
					101 376,00
1N.11	Revírníci				
SP 2.1	stůl pracovní	160 x 80 x 75	7 590,00	2	15 180,00
SJ 2.1	stůl jednací	160 x 80 x 75	7 590,00	1	7 590,00
K2	kontejner pojízdný	43 x 56 x 60	5 610,00	2	11 220,00
OD 1	ochranná deska	160 x 40 x 1,8	770,00	2	1 540,00
KŽ 2	kancelářská židle		4 829,00	2	9 658,00
ŽJ 2	židle jednací		3 344,00	2	6 688,00
SN 2.1	skříňka nízká s dvířky	80 x 40 x 110	7 150,00	2	14 300,00
SN 2.2	skříňka nízká otevřená	80 x 40 x 110	5 280,00	2	10 560,00
SV 2.1	skříň vysoká s dvířky	80 x 40 x 210	9 240,00	1	9 240,00
SV 2.2	skříň vysoká otevřená	80 x 40 x 110	6 710,00	1	6 710,00
SŠa 2	skříň šatní	80 x 40 x 210	9 350,00	1	9 350,00
					102 036,00

3. LČR - int. výkaz F (2).xls

1N.05	Archív				
SP 2.2	kancelářský stůl pracovní	120 x 80 x 75	7 150,00	5	35 750,00
KŽ 2	kancelářská židle		4 829,00	1	4 829,00
					40 579,00
1N.16	Sklad				
SV 2.2	skříň vysoká otevřená	80 x 40 x 110	6 710,00	6	40 260,00
					40 260,00
1N.21	Technik stavební činnosti				
SP 2.1	stůl pracovní	160 x 80 x 75	7 590,00	1	7 590,00
SJ 2.1	stůl jednací	160 x 80 x 75	7 590,00	1	7 590,00
K2	kontejner pojízdný	43 x 56 x 60	5 610,00	1	5 610,00
KŽ 2	kancelářská židle		4 829,00	1	4 829,00
ŽJ 2	židle jednací		3 344,00	2	6 688,00
SN 2.1	skříňka nízká s dvířky	80 x 40 x 110	7 150,00	1	7 150,00
SN 2.2	skříňka nízká otevřená	80 x 40 x 110	5 280,00	1	5 280,00
SV 2.1	skříň vysoká s dvířky	80 x 40 x 210	9 240,00	1	9 240,00
SŠa 2.1	skříň šatní úzká	40 x 40 x 210	7 370,00	1	7 370,00
KK	kontejner na květiny vč. květin	45 x 45 x 40		1	0,00
					61 347,00
1N.22	Rezerva				
SP 2.1	stůl pracovní	160 x 80 x 75	7 590,00	1	7 590,00
SJ 2.1	stůl jednací	160 x 80 x 75	7 590,00	1	7 590,00
K2	kontejner pojízdný	43 x 56 x 60	5 610,00	1	5 610,00
KŽ 2	kancelářská židle		4 829,00	1	4 829,00
ŽJ 2	židle jednací		3 344,00	2	6 688,00
SN 2.1	skříňka nízká s dvířky	80 x 40 x 110	7 150,00	1	7 150,00
SN 2.2	skříňka nízká otevřená	80 x 40 x 110	5 280,00	1	5 280,00
SV 2.1	skříň vysoká s dvířky	80 x 40 x 210	9 240,00	1	9 240,00
SSa 2.1	skříň šatní úzká	40 x 40 x 210	7 370,00	1	7 370,00
KK	kontejner na květiny vč. květin	45 x 45 x 40	1 650,00	1	1 650,00
					62 997,00
1N.23	Terasa				
ZKK	kontejner na květiny vč. rostlin - exteriér	60 x 60 x 60	2 090,00	1	2 090,00
					2 090,00
1N.01,03	Inspekční pokoj				
JS	jídelní stůl	80 x 80 x 75	3 190,00	1	3 190,00
Ž	židle jídelní		2 046,00	2	4 092,00
SN 3.1	skříňka nízká s dvířky	80 x 40 x 110	7 150,00	1	7 150,00
SV 3.1	skříň vysoká s dvířky	80 x 40 x 210	9 240,00	1	9 240,00
SV 3.2	skříň vysoká otevřená	80 x 40 x 210	6 710,00	1	6 710,00
SŠa 3	skříň šatní	80 x 40 x 210	9 350,00	1	9 350,00
L1	postel vč. roštu, matrace atd.	80 x 200	14 916,00	2	29 832,00
P1	police	80 x 25 x 30	2 420,00	1	2 420,00
P2	police	160 x 25 x 30	3 410,00	1	3 410,00

					75 394,00
	Ostatní vybavení a zařízení v budově				
	Informační systém v budově				
TAB INF	Informační tabulky u dveří	20 x 12 x 0,5	550,00	31	17 050,00
	Sanitární zařízení				
	osoušeč rukou	nerez, 2750 W	6 556,00	5	32 780,00
	odpadkový koš - nerez	nerez, 6l	605,00	10	6 050,00
	mýdelník - dávkovač	nerez. 1200 ml	1 815,00	7	12 705,00
	zrcadlo nad umyvadlem do obkladu	60 x 90	2 200,00	7	15 400,00
	držák na WC papír	nerez, 2 role	2 145,00	6	12 870,00
	WC štětka	nerez pouzdro	1 089,00	6	6 534,00
					103 389,00
	Celkem bez DPH				628 936,00
	DPH 21 %				132 076,56
	Celkem vč. DPH				761 012,56

	INTERIER				2.NP
2N.07	Chodba	š x hl. x výška			
KK	kontejner na květiny vč. květin	45 x 45 x 40	1 650,00	2	3 300,00
					3 300,00
2N.08	Úklid	š x hl. x výška			
SV 2.2	skříň vysoká otevřená	80 x 40 x 110	6 710,00	1	6 710,00
					6 710,00
2N.13	Chodba				
ČK 2	čekárenské sezení nízké	1 + 3	9 416,00	1	9 416,00
KK	kontejner na květiny vč. květin	45 x 45 x 40	1 650,00	1	1 650,00
					11 066,00
2N.01	Pozemky				
SP 2.1	stůl pracovní	160 x 80 x 75	7 590,00	2	15 180,00
SJ 2.1	stůl jednací	160 x 80 x 75	7 590,00	1	7 590,00
K2	kontejner pojízdný	43 x 56 x 60	5 610,00	2	11 220,00
OD 1	ochranná deska	160 x 40 x 1,8	770,00	1	770,00
KŽ 2	kancelářská židle		4 829,00	2	9 658,00
ŽJ 2	židle jednací		3 344,00	2	6 688,00
SN 2.1	skříňka nízká s dvířky	80 x 40 x 110	7 150,00	2	14 300,00
SN 2.2	skříňka nízká otevřená	80 x 40 x 110	5 280,00	2	10 560,00
SV 2.1	skříň vysoká s dvířky	80 x 40 x 210	9 240,00	1	9 240,00
SV 2.3	skříň vysoká kombinovaná	40 x 40 x 210	6 820,00	2	13 640,00
SŠa 2	skříň šatní	80 x 40 x 210	9 350,00	1	9 350,00
KK	kontejner na květiny vč. květin	45 x 45 x 40	1 650,00	2	3 300,00
					111 496,00
2N.02	Zástupce LS 1				
SP 2.1	stůl pracovní	160 x 80 x 75	7 590,00	1	7 590,00
SJ 2.3	stůl jednací	80 x 80 x 75	6 710,00	1	6 710,00
K2	kontejner pojízdný	43 x 56 x 60	5 610,00	1	5 610,00
KŽ 2	kancelářská židle		4 829,00	1	4 829,00
ŽJ 2	židle jednací		3 344,00	2	6 688,00
SN 2.1	skříňka nízká s dvířky	80 x 40 x 110	7 150,00	2	14 300,00
SN 2.2	skříňka nízká otevřená	80 x 40 x 110	5 280,00	1	5 280,00
SV 2.1	skříň vysoká s dvířky	80 x 40 x 210	9 240,00	1	9 240,00
SV 2.3	skříň vysoká kombinovaná	40 x 40 x 210	6 820,00	1	6 820,00
SŠa 2	skříň šatní	80 x 40 x 210	9 350,00	1	9 350,00
KK	kontejner na květiny vč. květin	45 x 45 x 40	1 650,00	1	1 650,00
					78 067,00
2N.03	Zástupce LS 2				
SP 2.1	stůl pracovní	160 x 80 x 75	7 590,00	1	7 590,00
SJ 2.3	stůl jednací	80 x 80 x 75	6 710,00	1	6 710,00

3. LČR - int. výkaz F (2).xls

K2	kontejner pojízdný	43 x 56 x 60	5 610,00	1	5 610,00
KŽ 2	kancelářská židle		4 829,00	1	4 829,00
ŽJ 2	židle jednací		3 344,00	2	6 688,00
SN 2.1	skříňka nízká s dvířky	80 x 40 x 110	7 150,00	2	14 300,00
SN 2.2	skříňka nízká otevřená	80 x 40 x 110	5 280,00	1	5 280,00
SV 2.1	skříň vysoká s dvířky	80 x 40 x 210	9 240,00	1	9 240,00
SV 2.3	skříň vysoká kombinovaná	40 x 40 x 210	6 820,00	1	6 820,00
SŠa 2	skříň šatní	80 x 40 x 210	9 350,00	1	9 350,00
KK	kontejner na květiny vč. květin	45 x 45 x 40	1 650,00	1	1 650,00
					78 067,00
2N.04	Sklad				
SV 2.2	skříň vysoká otevřená	80 x 40 x 110	6 710,00	5	33 550,00
SV 2.3	skříň vysoká kombinovaná	40 x 40 x 110	6 820,00	1	6 820,00
					40 370,00
2N.05	Adjunkt + technik				
SP 2.1	stůl pracovní	160 x 80 x 75	7 590,00	2	15 180,00
SJ 2.1	stůl jednací	160 x 80 x 75	7 590,00	1	7 590,00
K2	kontejner pojízdný	43 x 56 x 60	5 610,00	2	11 220,00
KŽ 2	kancelářská židle		4 829,00	2	9 658,00
ŽJ 2	židle jednací		3 344,00	2	6 688,00
SN 2.1	skříňka nízká s dvířky	80 x 40 x 110	7 150,00	2	14 300,00
SN 2.2	skříňka nízká otevřená	80 x 40 x 110	5 280,00	2	10 560,00
SV 2.1	skříň vysoká s dvířky	80 x 40 x 210	9 240,00	2	18 480,00
SV 2.3	skříň vysoká kombinovaná	40 x 40 x 210	6 820,00	1	6 820,00
SŠa 2	skříň šatní	80 x 40 x 210	9 350,00	1	9 350,00
KK	kontejner na květiny vč. květin	45 x 45 x 40	1 650,00	2	3 300,00
					113 146,00
2N.14	Účetní				
SP 2.1	stůl pracovní	160 x 80 x 75	7 590,00	1	7 590,00
SJ 2.2	stůl jednací	120 x 80 x 75	7 150,00	1	7 150,00
K2	kontejner pojízdný	43 x 56 x 60	5 610,00	1	5 610,00
KŽ 2	kancelářská židle		4 829,00	1	4 829,00
ŽJ 2	židle jednací		3 344,00	2	6 688,00
SN 2.1	skříňka nízká s dvířky	80 x 40 x 110	7 150,00	1	7 150,00
SN 2.2	skříňka nízká otevřená	80 x 40 x 110	5 280,00	1	5 280,00
SV 2.1	skříň vysoká s dvířky	80 x 40 x 210	9 240,00	1	9 240,00
SŠa 2	skříň šatní	80 x 40 x 210	9 350,00	1	9 350,00
					62 887,00
2N.20	Sekretariát				
SP 1.2	stůl pracovní	160 x 80 x 75	6 314,00	1	6 314,00
SJ 1.3	stůl jednací	140 x 80 x 75	4 158,00	1	4 158,00
K1	kontejner pojízdný	43 x 56 x 60	6 171,00	2	12 342,00
KŽ 1	kancelářská židle		7 249,00	1	7 249,00
ŽJ 1	židle jednací		5 071,00	1	5 071,00
SN 1.1	skříňka nízká s dvířky	80 x 40 x 110	7 150,00	1	7 150,00
SN 1.2	skříňka nízká otevřená	80 x 40 x 110	5 280,00	1	5 280,00
SV 1.1	skříň vysoká s dvířky	80 x 40 x 210	9 240,00	1	9 240,00
SV 1.2	skříň vysoká otevřená	80 x 40 x 110	7 381,00	1	7 381,00

3. LČR - int. výkaz F (2).xls

SV 1.3	skříň vysoká kombinovaná	40 x 40 x 210	7 502,00	1	7 502,00
SŠa 1	skříň šatní	80 x 40 x 210	10 285,00	1	10 285,00
KK	kontejner na květiny vč. květin	45 x 45 x 40	1 650,00	1	1 650,00
					83 622,00
2N.21	Lesní správce				
SP 1.1	stůl pracovní	180 x 80 x 75	6 820,00	1	6 820,00
SJ 1.1	stůl jednací	210 x 80 x 75	5 313,00	1	5 313,00
K1	kontejner pojízdný	43 x 56 x 60	6 171,00	2	12 342,00
KŽ 1	kancelářská židle		7 249,00	1	7 249,00
ŽJ 1	židle jednací		5 071,00	6	30 426,00
SN 1.1	skříňka nízká s dvířky	80 x 40 x 110	7 150,00	2	14 300,00
SV 1.1	skříň vysoká s dvířky	80 x 40 x 210	9 240,00	1	9 240,00
SV 1.2	skříň vysoká otevřená	80 x 40 x 110	7 381,00	1	7 381,00
SŠa 1	skříň šatní	80 x 40 x 210	10 285,00	1	10 285,00
KK	kontejner na květiny vč. květin	45 x 45 x 40	1 650,00	3	4 950,00
KŘ 1	polokřeslo čalouněné		5 632,00	3	16 896,00
Sko	stolek konferenční	60 x 60 x 45	3 707,00	1	3 707,00
					128 909,00
2N.22	Chodba				
KK	kontejner na květiny vč. květin	45 x 45 x 40	1 650,00	3	4 950,00
					4 950,00
2N.23	Zasedací místnost				
KS	konferenční stůl	160 x 80 x 75	7 084,00	8	56 672,00
KK 1	konferenční křeslo kolečkové		5 566,00	4	22 264,00
KK 2	konferenční křeslo na kluzácích		5 071,00	26	131 846,00
TAB	psací tabule se stojanem		3 850,00	2	7 700,00
					218 482,00
2N.24	Lodžie				
ZKK	kontejner na květiny vč. rostlin - exteriér	60 x 60 x 60	2 090,00	3	6 270,00
					6 270,00
Celkem bez DPH					947 342,00
DPH 21 %					198 941,82
Celkem vč. DPH					1 146 283,82

	INTERIER				3.NP
3N.02	Terasa	š x hl. x výška			
ZKK	kontejner na květiny vč. rostlin - exteriér	60 x 60 x 60	2 090,00	5	10 450,00
ZST	zahradní stůl	90 x 90 x 70	6 105,00	1	6 105,00
ZKŘ	zahradní křeslo		3 003,00	4	12 012,00
					28 567,00
3N.04	Chodba	š x hl. x výška			
KK	kontejner na květiny vč. květin	45 x 45 x 40	1 650,00	3	4 950,00
					4 950,00
					0,00
3N.15	Sklad				
SV 2.2	skříň vysoká otevřená	80 x 40 x 110	6 710,00	4	26 840,00
					26 840,00
3N.14	Správci 1,2				
SP 2.1	stůl pracovní	160 x 80 x 75	7 590,00	2	15 180,00
SJ 2.1	stůl jednací	160 x 80 x 75	7 590,00	1	7 590,00
K2	kontejner pojízdný	43 x 56 x 60	5 610,00	2	11 220,00
OD 1	ochranná deska	160 x 40 x 1,8	770,00	2	1 540,00
KŽ 2	kancelářská židle		4 829,00	2	9 658,00
ŽJ 2	židle jednací		3 344,00	2	6 688,00
SN 2.1	skříňka nízká s dvířky	80 x 40 x 110	7 150,00	2	14 300,00
SN 2.2	skříňka nízká otevřená	80 x 40 x 110	5 280,00	2	10 560,00
SV 2.1	skříň vysoká s dvířky	80 x 40 x 210	9 240,00	1	9 240,00
SŠa 2	skříň šatní	80 x 40 x 210	9 350,00	1	9 350,00
					95 326,00
3N.13	Správci 3,4				
SP 2.1	stůl pracovní	160 x 80 x 75	7 590,00	2	15 180,00
SJ 2.1	stůl jednací	160 x 80 x 75	7 590,00	1	7 590,00
K2	kontejner pojízdný	43 x 56 x 60	5 610,00	2	11 220,00
OD 1	ochranná deska	160 x 40 x 1,8	770,00	2	1 540,00

3. LČR - int. výkaz F (2).xls

KŽ 2	kancelářská židle		4 829,00	2	9 658,00
ŽJ 2	židle jednací		3 344,00	2	6 688,00
SN 2.1	skříňka nízká s dvířky	80 x 40 x 110	7 150,00	1	7 150,00
SN 2.2	skříňka nízká otevřená	80 x 40 x 110	5 280,00	1	5 280,00
SV 2.1	skříň vysoká s dvířky	80 x 40 x 210	9 240,00	2	18 480,00
SV 2.2	skříň vysoká otevřená	80 x 40 x 110	6 710,00	1	6 710,00
SV 2.3	skříň vysoká kombinovaná	40 x 40 x 210	6 820,00	1	6 820,00
SŠa 2	skříň šatní	80 x 40 x 210	9 350,00	1	9 350,00
					105 666,00
3N.07	Správce 5				
SP 2.1	stůl pracovní	160 x 80 x 75	7 590,00	1	7 590,00
SJ 2.2	stůl jednací	120 x 80 x 75	7 150,00	1	7 150,00
K2	kontejner pojízdný	43 x 56 x 60	5 610,00	1	5 610,00
KŽ 2	kancelářská židle		4 829,00	1	4 829,00
ŽJ 2	židle jednací		3 344,00	2	6 688,00
SN 2.1	skříňka nízká s dvířky	80 x 40 x 110	7 150,00	1	7 150,00
SN 2.2	skříňka nízká otevřená	80 x 40 x 110	5 280,00	1	5 280,00
SV 2.1	skříň vysoká s dvířky	80 x 40 x 210	9 240,00	1	9 240,00
SŠa 2	skříň šatní	80 x 40 x 210	9 350,00	1	9 350,00
					62 887,00
3N.06	Referenti				
SP 2.1	stůl pracovní	160 x 80 x 75	7 590,00	2	15 180,00
SJ 2.1	stůl jednací	160 x 80 x 75	7 590,00	1	7 590,00
K2	kontejner pojízdný	43 x 56 x 60	5 610,00	2	11 220,00
OD 1	ochranná deska	160 x 40 x 1,8	770,00	2	1 540,00
KŽ 2	kancelářská židle		4 829,00	2	9 658,00
ŽJ 2	židle jednací		3 344,00	2	6 688,00
SN 2.1	skříňka nízká s dvířky	80 x 40 x 110	7 150,00	1	7 150,00
SN 2.2	skříňka nízká otevřená	80 x 40 x 110	5 280,00	1	5 280,00
SV 2.1	skříň vysoká s dvířky	80 x 40 x 210	9 240,00	1	9 240,00
SV 2.2	skříň vysoká otevřená	80 x 40 x 110	6 710,00	2	13 420,00
SŠa 2	skříň šatní	80 x 40 x 210	9 350,00	1	9 350,00
					96 316,00
3N.08	Kopírka				
SP 2.2	stůl pracovní	120 x 80 x 75	7 150,00	1	7 150,00
K2	kontejner pojízdný	43 x 56 x 60	5 610,00	1	5 610,00
					12 760,00
Celkem bez DPH					433 312,00
DPH 21 %					90 995,52
Celkem vč. DPH					524 307,52